

كشف الحساب

الفترة	01/01/2024 - 31/12/2024	إسم العميل	جمعية اليتام بمحافظة رنية
رقم الحساب	181000010006080788876	الفرع	رنية
العملة	ريال سعودي	رقم الحساب	181000010006080788876
رصيد الاغلاق	1,731,695.66	لقب الحساب	العالم
		الرصيد الافتتاحي	283,365.39

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/07/202	أمر مستديم	3,900.00		287,265.39	B	
25/12/144						06/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
01/07/202	تحويل	420.00		287,685.39	W	
25/12/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف / Name-2: محمد غالب فيحان العبد / CA: 181000010006080064468
01/07/202	تحويل	300.00		287,985.39	W	
25/12/144						Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي / Name-2: خالد / CA: 199000010006080496660
01/07/202	تحويل	300.00		288,285.39	W	
25/12/144						Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي / Name-2: خالد / CA: 199000010006080496660
01/07/202	تحويل	10.00		288,295.39	W	
25/12/144						Name-1: سلطان عايض حمدان العنمي الجهني / Name-2: سلطان / CA: 150000010006080253159
01/07/202	تحويل	120.00		288,415.39	W	
25/12/144						Name-1: سحر سليم سالم البسيس / Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي / CA: 283000010006080206314
01/07/202	تحويل	120.00		288,535.39	W	
25/12/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع / Name-2: محمد / CA: 129000010006080215438
01/07/202	تحويل	150.00		288,685.39	W	
25/12/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم / CA: 271000010006086037493
01/07/202	تحويل	120.00		288,805.39	W	
25/12/144						Name-1: امال صالح حسني القيلي / Name-2: امال صالح حسني القيلي / CA: 202000010006086091668
01/07/202	تحويل	300.00		289,105.39	W	
25/12/144						Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي / Name-2: فيصل / CA: 495000010006080086603
01/07/202	تحويل	1.00		289,106.39	W	
25/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
01/07/202	تحويل	3.00		289,109.39	W	
25/12/144						Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر / Name-2: منى ابراهيم عبدالله / CA: 204000010006080881054
01/07/202	تحويل	120.00		289,229.39	W	
25/12/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد العنزري / Name-2: سلمى / CA: 202000010006081653249
01/07/202	تحويل	300.00		289,529.39	W	
25/12/144						Name-1: محمد علي يوسف الريد / Name-2: محمد علي يوسف الريد السمري / CA: 331000010006080044725
01/07/202	تحويل	300.00		289,829.39	W	
25/12/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان / Name-2: عبدالرحيم / CA: 327000010006080032247
01/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		289,949.39	B	
25/12/144						20240701SANCBKNCBK2B82810420468343/عبيير حمود احمد العمراني
01/07/202	تحويل	10.00		289,959.39	W	
25/12/144						Name-1: عائشه يحي مبارك عسيري / Name-2: عائشه / CA: 347000010006080321018

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/07/202	حوالت فورية وارده	240.00		290,199.39	B	
25/12/144	ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240701SANCBKNCBK2B82810556660836					
01/07/202	حوالت فورية وارده	300.00		290,499.39	B	
25/12/144	20240701SAARNBARNB1B39710704724443/MAHDI SAAD BIN BATTAR					
01/07/202	تحويل	120.00		290,619.39	W	
25/12/144	Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466					
01/07/202	تحويل	20.00		290,639.39	W	
25/12/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
01/07/202	حوالت فورية وارده	300.00		290,939.39	B	
25/12/144	20240701SAARNBARNB1B15710925801676/MASHAAN ALMUTAIRI					
01/07/202	تحويل	300.00		291,239.39	W	
25/12/144	Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير /Name-2: نجاة /CA: 471000010006080100485					
01/07/202	تحويل	300.00		291,539.39	W	
25/12/144	Name-1: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد /CA: 608000010006080548002					
01/07/202	حوالة وارده داخل الراجحي	895.10		292,434.49	B	
25/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
01/07/202	تحويل	300.00		292,734.49	W	
25/12/144	Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982					
01/07/202	تحويل	300.00		293,034.49	W	
25/12/144	Name-1: محمد علي محمد الريمحي /Name-2: محمد /CA: 184000010006080036000					
01/07/202	تحويل	1.00		293,035.49	W	
25/12/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122					
01/07/202	تحويل	50.00		293,085.49	W	
25/12/144	Name-1: صبيته فارس شالح المسيبي /Name-2: صبيته فارس شالح السب /CA: 181000010006080064096					
01/07/202	تحويل	100.00		293,185.49	W	
25/12/144	Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري /Name-2: ارغد /CA: 135000010006086163402					
01/07/202	تحويل	1.00		293,186.49	W	
25/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
01/07/202	حوالت فورية وارده	300.00		293,486.49	B	
25/12/144	20240701SAINMAINMA2BXXX11915101847/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI					
01/07/202	تحويل	50.00		293,536.49	W	
25/12/144	Name-1: صالحه حمدان شوردي ال /Name-2: صالحه حمدان شوردي اليقي /CA: 264000010006080115021					
01/07/202	تحويل	300.00		293,836.49	W	
25/12/144	Name-1: مطلق راجي نافع الطياري /Name-2: مطلق راجي نافع الطيا /CA: 376000010006080108229					
01/07/202	تحويل	100.00		293,936.49	W	
25/12/144	Name-1: فليان فهد عبدالله المجمعبي السبيبي /Name-2: فليان /CA: 181000010006080236215					
02/07/202	تحويل	120.00		294,056.49	W	
26/12/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهر ا /Name-2: نوار فالح علي ال بو عجله الشهر ا /CA: 209000010006086155623					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/07/202	تحويل	10.00		294,066.49	W	
26/12/144						Name-1: نجود عبدالرحمن محمد الفراج /Name-2: نجود عبدالرحمن محمد /CA: 121000010006080357857
02/07/202	تحويل	50.00		294,116.49	W	
26/12/144						Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي /CA: 181000010006086074529
02/07/202	تحويل	1.00		294,117.49	W	
26/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
02/07/202	تحويل	600.00		294,717.49	W	
26/12/144						Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن /CA: 222000010006086077127
02/07/202	اضافة راتب	14,400.00		309,117.49	E	
26/12/144						E-Corp-Payroll-000000001246-حسابات / حسابات- Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية
02/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	4,962.24		314,079.73	B	
26/12/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
02/07/202	تحويل	5.00		314,084.73	W	
26/12/144						Name-1: امه سليمان عبدالله المحمودي /Name-2: امه /CA: 189000010006080000944
02/07/202	تحويل	1.00		314,085.73	W	
26/12/144						Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006086030273
02/07/202	تحويل	-6,500.00		307,585.73	E	قيمة العلاج للحالة اليتيم
26/12/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي /CA: 347000010006089254152
02/07/202	تحويل	-2,000.00		305,585.73	E	المصروف الشهري للحالة
26/12/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /CA: 181000010006080765841
02/07/202	تحويل	10.00		305,595.73	W	
26/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
02/07/202	تحويل	1.00		305,596.73	W	
26/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
02/07/202	تحويل	1.00		305,597.73	W	
26/12/144						Name-1: مشاعل حمد مسفر علي القحطاني /Name-2: مشاعل /CA: 209000010006080860228
02/07/202	تحويل	1.00		305,598.73	W	
26/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
02/07/202	حوالت فورية واردا	1,500.00		307,098.73	B	
26/12/144						20240702SARIBLRIBL6BTMS12052416573/MAKTAB
03/07/202	حوالت فورية واردا	120.00		307,218.73	B	
27/12/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240703SANCBKNCBK2B82810530350320
03/07/202	حوالت فورية واردا	300.00		307,518.73	B	
27/12/144						ساره عبدالله بن علي الغامدي/20240703SANCBKNCBK2B82810713407151
03/07/202	حوالت فورية واردا	100.00		307,618.73	B	
27/12/144						صالح بن احمد بن ابراهيم شيخ/20240703SANCBKNCBK2B82810948533981
03/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	966.52		308,585.25	B	
27/12/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/07/202	تحويل	1.00		308,586.25	W	
28/12/144						Name-1: محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
04/07/202	تحويل	10.00		308,596.25	W	
28/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276
04/07/202	تحويل	2.00		308,598.25	W	
28/12/144						Name-1: محمد مطلق عبدالله / Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي / CA: 219000010006080104989
04/07/202	تحويل	500.00		309,098.25	W	
28/12/144						Name-1: سالم دخيل التومي الشمري / Name-2: عقل / CA: 307000010006080888873
04/07/202	تحويل	1.00		309,099.25	W	
28/12/144						Name-1: معاذ عبدالله بن حماد اليلوي / Name-2: معاذ عبدالله بن حماد / CA: 109000010006086248890
04/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,608.03		311,707.28	B	
28/12/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
04/07/202	تحويل		-10,286.75	301,420.53	E	مواد البناء للمرحلة الاولى
28/12/144						Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا / Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا العدم للمقاو / CA: 181000010006086172638
04/07/202	تحويل	20.00		301,440.53	W	
28/12/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817
04/07/202	تحويل	2.00		301,442.53	W	
28/12/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح / CA: 134000010006080280864
04/07/202	حوالت فورية واردا	300.00		301,742.53	B	
28/12/144						اسلام محمد سلامه السواعير / 20240704SARIBLRIBL2BTMS11823273195
04/07/202	تحويل	3.00		301,745.53	W	
28/12/144						Name-1: وفاء / Name-2: وفاء سليمان صالح الغيثار / CA: 374000010006080874525
04/07/202	تحويل	10.00		301,755.53	W	
28/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف / Name-2: حصه غازي محمد لوي ال / CA: 204000010006080634677
04/07/202	تحويل	2.00		301,757.53	W	
28/12/144						Name-1: مصعب / Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد / CA: 154000010006080008518
05/07/202	تحويل	50.00		301,807.53	W	
29/12/144						Name-1: منيره علي خليفه السلطان / Name-2: منيره علي خليفه السل / CA: 562000010006080105781
05/07/202	تحويل	1.00		301,808.53	W	
29/12/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى / Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي / CA: 248000010006080577122
05/07/202	تحويل	3.00		301,811.53	W	
29/12/144						Name-1: عبدالله علي الرشيد / Name-2: عبدالله علي الرشيد / CA: 447000010006080347756
05/07/202	تحويل	120.00		301,931.53	W	
29/12/144						Name-1: سلما عبيد فهد القليص / Name-2: سلما عبيد فهد القليص / CA: 685000010006080912543
05/07/202	تحويل	360.00		302,291.53	W	
29/12/144						Name-1: سالم دخيل الله مدخل الصواط / Name-2: سالم دخيل الله مدخل / CA: 379000010006080990011
05/07/202	تحويل	10.00		302,301.53	W	
29/12/144						Name-1: بناء فيصل تركي الفحطاني / Name-2: بناء / CA: 191000010006080142494

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/07/202	تحويل	120.00		302,421.53	W	
29/12/144						Name-1: محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
05/07/202	تحويل	20.00		302,441.53	W	
29/12/144						Name-1: سحر محمد رده المحمدي /Name-2: سحر محمد رده المحمدي المالكي /CA: 381000010006080090842
05/07/202	تحويل	120.00		302,561.53	W	
29/12/144						Name-1: ورد عيظه يسلم الصيعري /Name-2: ورد /CA: 698000010006080238126
05/07/202	تحويل	1.00		302,562.53	W	
29/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
05/07/202	تحويل	1.00		302,563.53	W	
29/12/144						Name-1: نوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
05/07/202	تحويل	10.00		302,573.53	W	
29/12/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
05/07/202	تحويل	120.00		302,693.53	W	
29/12/144						Name-1: صالح المري /Name-2: عاليه /CA: 148000010006086006234
05/07/202	تحويل	20.00		302,713.53	W	
29/12/144						Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي /CA: 181000010006086074529
05/07/202	تحويل	100.00		302,813.53	W	
29/12/144						Name-1: منيع قذان المجمع السبيعي /Name-2: ساره /CA: 181000010006080355171
05/07/202	تحويل	10.00		302,823.53	W	
29/12/144						Name-1: أشواق أحمد حماد العازمي /Name-2: أشواق /CA: 187000010006080908502
05/07/202	تحويل	200.00		303,023.53	W	
29/12/144						Name-1: منيره محمد بن حمد بن شايق /Name-2: منيره /CA: 369000010006086129947
06/07/202	تحويل	20.00		303,043.53	W	
30/12/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
06/07/202	تحويل	-2,875.00		300,168.53	E	قيمة الدراسة الهيدوجينية
30/12/144						Name-1: مؤسسة إفاق العقارية /Name-2: مؤسسة إفاق التخطيط ل /CA: 199000010006080481407
06/07/202	تحويل	-1,138.50		299,030.03	E	اجور تكسير وتنظيف مقر
30/12/144						Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا للعدام للمقاو /CA: 181000010006086172638
06/07/202	تحويل	10.00		299,040.03	W	
30/12/144						Name-1: عائشه يحي مبارك عسيري /Name-2: عائشه /CA: 347000010006080321018
06/07/202	تحويل	1.00		299,041.03	W	
30/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
06/07/202	تحويل	20.00		299,061.03	W	
30/12/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
06/07/202	تحويل	5.00		299,066.03	W	
30/12/144						Name-1: عدنان صالح فالح الصواطي العتيبي /Name-2: عدنان صالح فالح الصو /CA: 199000010006080545516
06/07/202	تحويل	150.00		299,216.03	W	
30/12/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد /CA: 660000010006080044551

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/07/202	حوالة فورية صادرة		-8,260.00	290,956.03	B	
30/12/144	9106072400322093/شركة نور الامواج/شراء ادوات السباكة والكهرباء لمقر نادي الايتام					
06/07/202	تحويل	120.00		291,076.03	W	
30/12/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
07/07/202	تحويل	1.00		291,077.03	W	
01/01/144	Name-1: علي جزاع /Name-2: ناديه علي جزاع /CA: 412000010006080470534					
07/07/202	تحويل	20.00		291,097.03	W	
01/01/144	Name-1: وسميه فراج رزاح السبيعي /Name-2: وسميه فراج رزاح السبيعي /CA: 306000010006080944511					
07/07/202	تحويل	2.00		291,099.03	W	
01/01/144	Name-1: مصعب /Name-2: محمد غالب الجعيد /CA: 154000010006080008518					
07/07/202	تحويل	50.00		291,149.03	W	
01/01/144	Name-1: لحق زين السليمي /Name-2: مزنه لحق زين السليمي /CA: 484000010006080065709					
07/07/202	تحويل	3.64		291,152.67	W	
01/01/144	Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
07/07/202	تحويل	2.00		291,154.67	W	
01/01/144	Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864					
07/07/202	تحويل	1.00		291,155.67	W	
01/01/144	Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289					
07/07/202	تحويل	10.00		291,165.67	W	
01/01/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276					
07/07/202	تحويل	10.00		291,175.67	W	
01/01/144	Name-1: محمد علي ال حس /Name-2: فاطمه محمد علي ال حسن الشهري /CA: 239000010006080379439					
07/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	28,555.56		319,731.23	B	
01/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
07/07/202	تحويل	110.00		319,841.23	W	
01/01/144	Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308					
07/07/202	تحويل	150.00		319,991.23	W	
01/01/144	Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوث /Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوثني السبيعي /CA: 251000010006080195077					
07/07/202	تحويل	5.00		319,996.23	W	
01/01/144	Name-1: حمد بن مبارك بن جبر الراددي الحربي /Name-2: حمد /CA: 351000010006080203839					
07/07/202	تحويل	10.00		320,006.23	W	
01/01/144	Name-1: اروبي ابراهيم محيسن ا /Name-2: اروبي ابراهيم محيسن العتيبي /CA: 522000010006080207958					
08/07/202	تحويل	2.00		320,008.23	W	
02/01/144	Name-1: هند سعد عمران الحارث /Name-2: هند سعد عمران الحارثي /CA: 477000010006086106670					
08/07/202	تحويل	100.00		320,108.23	W	
02/01/144	Name-1: منيرة فيد نويران الس /Name-2: منيرة فيد نويران السبيعي /CA: 181000010006080376904					
08/07/202	تحويل	1.00		320,109.23	W	
02/01/144	Name-1: خضر عيسى المثني /Name-2: خضر عيسى المثني الصحيفي /CA: 248000010006080577122					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/07/202	تحويل	50.00		320,159.23	W	
02/01/144	CA: 204000010006080634677					Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف: Name-2: حصه غازي محمد لوي ال
08/07/202	تحويل	1.00		320,160.23	W	
02/01/144	CA: 154000010006080295289					Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فانز الشمري
08/07/202	تحويل	5.00		320,165.23	W	
02/01/144	CA: 630000010006080589313					Name-1: مهند/Name-2: مهند/مهند حمد عايض المنجومي الثبتي
08/07/202	تحويل	5.00		320,170.23	W	
02/01/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: منها/Name-2: منها/منيف بن محمد المطيري
08/07/202	تحويل	150.00		320,320.23	W	
02/01/144	CA: 407000010006080190436					Name-1: عبدالعزيز لفي فالح ا/Name-2: عبدالعزيز لفي فالح الفهيد الحربي
08/07/202	تحويل	4.00		320,324.23	W	
02/01/144	CA: 365000010006080667045					Name-1: وضحاء/Name-2: وضحاء/محسن مفرح الحربي
08/07/202	تحويل	1.00		320,325.23	W	
02/01/144	CA: 129000010006080998231					Name-1: هياء/Name-2: هياء/هياء صاهود مسفر الدوسري
08/07/202	تحويل	300.00		320,625.23	W	
02/01/144	CA: 310000010006080071814					Name-1: سلطان ضاوي دعيج الحب/Name-2: سلطان ضاوي دعيج الحبري
08/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	8,682.34		329,307.57	B	
02/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
08/07/202	تحويل	10.00		329,317.57	W	
02/01/144	CA: 382000010006080025276					Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار: Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله
08/07/202	حوالت فورية واردة	5,000.00		334,317.57	B	
02/01/144	20240708SAALBIALBI1B85611403972120/mohammed abdullah almaraghi					
08/07/202	تحويل	3.00		334,320.57	W	
02/01/144	CA: 559000010006080047970					Name-1: منها/Name-2: منها/محمد ظافر الشهري
08/07/202	تحويل	10.00		334,330.57	W	
02/01/144	CA: 272000010006080207646					Name-1: بنوال/Name-2: بنوال/بنوال حمدان عبدالله العمري
08/07/202	تحويل	20.00		334,350.57	W	
02/01/144	CA: 359000010006080087820					Name-1: اريم/Name-2: اريم/اريم محمد علي القرني
09/07/202	تحويل	2.00		334,352.57	W	
03/01/144	CA: 181000010006080781780					Name-1: بسالم/Name-2: بسالم/بسالم عبدالله محمد الدوسري
09/07/202	تحويل	2.00		334,354.57	W	
03/01/144	CA: 134000010006080280864					Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح: Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي
09/07/202	تحويل	1.48		334,356.05	W	
03/01/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي: Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي
09/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	4,067.89		338,423.94	B	
03/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
09/07/202	تحويل	20.00		338,443.94	W	
03/01/144	CA: 382000010006080025276					Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار: Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/07/202	تحويل	1.00		338,444.94	W	
03/01/144						Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي / Name-2: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي / CA: 199000010006080545516
09/07/202	تحويل	10.00		338,454.94	W	
03/01/144						Name-1: صباح اسماعيل منور المرعشي / Name-2: صباح / CA: 247000010006080272345
09/07/202	تحويل	1.00		338,455.94	W	
03/01/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
09/07/202	تحويل	1.00		338,456.94	W	
03/01/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى / Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى / CA: 248000010006080577122
09/07/202	تحويل	10.00		338,466.94	W	
03/01/144						Name-1: شيخة محيا سعد المصارير الدوسري / Name-2: شيخة محيا سعد المصارير الدوسري / CA: 129000010006080799142
10/07/202	تحويل	30.00		338,496.94	W	
04/01/144						Name-1: ارغد محمد حسن الطلحة / Name-2: ارغد محمد حسن الطلحة / CA: 216000010006086082349
10/07/202	تحويل	10.00		338,506.94	W	
04/01/144						Name-1: عبدالله سعد سعيد القحطاني / Name-2: عبدالله سعد سعيد القحطاني / CA: 107000010006086165559
10/07/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		338,806.94	A	
04/01/144						من حساب نايف خلف منيان السبيعي 181000010006086002413\$
10/07/202	تحويل	1.00		338,807.94	W	
04/01/144						Name-1: نوفه / Name-2: نوفه / CA: 154000010006080295289
10/07/202	تحويل	100.00		338,907.94	W	
04/01/144						Name-1: صالح ظافر غيثان ال غيثان العمري / Name-2: صالح / CA: 331000010006080046217
10/07/202	تحويل	10.00		338,917.94	W	
04/01/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / CA: 382000010006080025276
10/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,382.66		340,300.60	B	
04/01/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
10/07/202	تحويل	5.00		340,305.60	W	
04/01/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770
10/07/202	تحويل	16.00		340,321.60	W	
04/01/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي / Name-2: وضحاء / CA: 365000010006080667045
10/07/202	تحويل	120.00		340,441.60	W	
04/01/144						Name-1: غالبيه عبدالهادي بن صالح المري / Name-2: غالبيه / CA: 148000010006086130059
11/07/202	تحويل	1.00		340,442.60	W	
05/01/144						Name-1: اروان مهدي حجي الحجي / Name-2: اروان / CA: 686000010006080914787
11/07/202	تحويل	2.00		340,444.60	W	
05/01/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
11/07/202	تحويل	15.00		340,459.60	W	
05/01/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد السبيعي / Name-2: شعاع فيحان عبيد / CA: 181000010006080276021
11/07/202	تحويل	5.00		340,464.60	W	
05/01/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/07/202	تحويل	5.00		340,469.60	W	
05/01/144	Name-1: هيد نزال المطيري /Name-2: هياء/CA: 151000010006080079124					
11/07/202	تحويل	10.00		340,479.60	W	
05/01/144	Name-1: ناصر معتق السويح /Name-2: نهي ناصر معتق السويحلي: CA: 318000010006080107032					
11/07/202	تحويل	1.00		340,480.60	W	
05/01/144	Name-1: سميره/CA: 225000010006086015132 /Name-2: سميره حسن يحي سفياني: Name-1:					
11/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	675.16		341,155.76	B	
05/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
11/07/202	اضافة راتب	9,600.00		350,755.76	E	
05/01/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
11/07/202	تحويل	1.00		350,756.76	W	
05/01/144	Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي: CA: 181000010006086139207					
11/07/202	تحويل	1.00		350,757.76	W	
05/01/144	Name-1: احمد علي محمد العامر /Name-2: احمد علي محمد العامر: CA: 159000010006080185501					
11/07/202	تحويل	120.00		350,877.76	W	
05/01/144	Name-1: اريان راشد بن عبيد ال حماد /Name-2: اريان/CA: 135000010006080356200					
11/07/202	تحويل	-10,000.00		340,877.76	E	الدفعة الاولى لتنفيذ أعمال
05/01/144	Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربايش العدام للمقاو: CA: 181000010006086172638					
12/07/202	أمر مستديم	200.00		341,077.76	B	
06/01/144	07/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE					
12/07/202	تحويل	15.00		341,092.76	W	
06/01/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817					
12/07/202	تحويل	2.00		341,094.76	W	
06/01/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
12/07/202	تحويل	11.00		341,105.76	W	
06/01/144	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي: CA: 181000010006080236603					
12/07/202	تحويل	10.00		341,115.76	W	
06/01/144	Name-1: تركي موسى عايل خيران /Name-2: تركي/CA: 519000010006080253767					
12/07/202	تحويل	1.00		341,116.76	W	
06/01/144	Name-1: عبدالله سالم سعيد ال /Name-2: عبدالله سالم سعيد العصيمي العتيبي: CA: 475000010006080171052					
12/07/202	تحويل	5.00		341,121.76	W	
06/01/144	Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها/CA: 138000010006080270770					
12/07/202	تحويل	2.00		341,123.76	W	
06/01/144	Name-1: عيسى عيسى محمد عناب /Name-2: عيسى عيسى محمد عناب: CA: 164000010006080138610					
12/07/202	تحويل	1.00		341,124.76	W	
06/01/144	Name-1: خضر عيسى المثنى /Name-2: خضر عيسى المثنى الصحفي: CA: 248000010006080577122					
12/07/202	تحويل	50.00		341,174.76	W	
06/01/144	Name-1: نورة سعد دحيم مثير /Name-2: نورة سعد دحيم مثير الملحي السبيعي: CA: 181000010006081002012					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/07/202	حوالت فورية وارده	5.00		341,179.76	B	
06/01/144	مدبحه مدخل عاقل المطيري/20240712SANCBKNCBK2B82811458608372					
12/07/202	تحويل	1.00		341,180.76	W	
06/01/144	Name-1:العنود غازي خشمان الحربي /Name-2:العنود/CA: 400000010006080067227					
12/07/202	تحويل	100.00		341,280.76	W	
06/01/144	Name-1:جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2:جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371					
12/07/202	تحويل	5.00		341,285.76	W	
06/01/144	Name-1:هند سعد عمران الحارثي /Name-2:هند سعد عمران الحارث /CA: 477000010006086106670					
12/07/202	تحويل	5.00		341,290.76	W	
06/01/144	Name-1:منيره /Name-2:منيره /CA: 181000010006080381417					
12/07/202	تحويل		-6,583.75	334,707.01	E	الدفعات الاولى لمقاولي
06/01/144	Name-1:مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2:مؤسسة ساره محمد حربا /CA: 181000010006086172638					
12/07/202	تحويل	1.00		334,708.01	W	
06/01/144	Name-1:اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2:اسرار /CA: 220000010006080299604					
13/07/202	تحويل	1.00		334,709.01	W	
07/01/144	Name-1:عايده شلوه رويحي الب /Name-2:عايده شلوه رويحي البلدي /CA: 247000010006080274937					
13/07/202	تحويل	100.00		334,809.01	W	
07/01/144	Name-1:محمد سعد مسند السبيعي /Name-2:محمد /CA: 181000010006086049281					
13/07/202	تحويل	1.00		334,810.01	W	
07/01/144	Name-1:مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2:مصعب /CA: 154000010006080008518					
13/07/202	حوالت فورية وارده	2.00		334,812.01	B	
07/01/144	ناصر فايز عبدالرحمن الحلاف/20240713SANCBKNCBK2B82810529608218					
13/07/202	تحويل	20.00		334,832.01	W	
07/01/144	Name-1:خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2:خالد /CA: 598000010006080047817					
13/07/202	تحويل	20.00		334,852.01	W	
07/01/144	Name-1:خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2:خالد /CA: 598000010006080047817					
13/07/202	تحويل	1.00		334,853.01	W	
07/01/144	Name-1:اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2:اسرار /CA: 220000010006080299604					
13/07/202	تحويل	1.00		334,854.01	W	
07/01/144	Name-1:ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2:ياسل /CA: 136000010006086009216					
14/07/202	تحويل	150.00		335,004.01	W	
08/01/144	Name-1:ساره عبدالله ناصر ال /Name-2:ساره عبدالله ناصر السبيعي /CA: 181000010006080459221					
14/07/202	تحويل	20.00		335,024.01	W	
08/01/144	Name-1:هيا عزيز بن مسعود القحطاني /Name-2:هيا /CA: 510000010006080174731					
14/07/202	تحويل	10.00		335,034.01	W	
08/01/144	Name-1:عبدالخالق سعد عبدال /Name-2:عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276					
14/07/202	تحويل	2.00		335,036.01	W	
08/01/144	Name-1:نايف مقعد السبيعي /Name-2:نايف مقعد السبيعي /CA: 181000010006080925874					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	6,376.63		341,412.64	B	
08/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
14/07/202	تحويل	20.00		341,432.64	W	
08/01/144	Name-1: نيايف دغيليب مطلق الح /Name-2: نيايف دغيليب مطلق الحزيمي العتيبي /CA: 405000010006080125228					
14/07/202	تحويل	1.00		341,433.64	W	
08/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
15/07/202	تحويل	2.00		341,435.64	W	
09/01/144	Name-1: تسنيم صالح عبدالله ا /Name-2: تسنيم صالح عبدالله العمار /CA: 167000010006080448230					
15/07/202	تحويل	1.00		341,436.64	W	
09/01/144	Name-1: مصعب /Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد /CA: 154000010006080008518					
15/07/202	تحويل	30.00		341,466.64	W	
09/01/144	Name-1: فاطمه عالي بدوي الحاسري /Name-2: فاطمه /CA: 332000010006080152303					
15/07/202	تحويل	4.00		341,470.64	W	
09/01/144	Name-1: العنود هادي محمد عسيري /Name-2: العنود /CA: 688000010006086008806					
15/07/202	تحويل	150.00		341,620.64	W	
09/01/144	Name-1: علي صالح محمد السويد /Name-2: علي /CA: 192000010006080308177					
15/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,535.81		343,156.45	B	
09/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
15/07/202	التحويل للحساب الصراف اللي	50.00		343,206.45	A	
09/01/144	من حساب عبدالله سعيد عبدالله العلوي الزهراني \$124000010006080097872\$					
15/07/202	تحويل	1.00		343,207.45	W	
09/01/144	Name-1: مصعب /Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد /CA: 154000010006080008518					
15/07/202	تحويل	1.00		343,208.45	W	
09/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
15/07/202	تحويل	50.00		343,258.45	W	
09/01/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677					
15/07/202	تحويل	30.00		343,288.45	W	
09/01/144	Name-1: نوره محمد فاهد الفراء /Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375					
16/07/202	تحويل	100.00		343,388.45	W	
10/01/144	Name-1: عبدالرحيم محمد علي شكر /Name-2: عبدالرحيم /CA: 202000010006080489322					
16/07/202	تحويل	1.00		343,389.45	W	
10/01/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122					
16/07/202	تحويل	20.00		343,409.45	W	
10/01/144	Name-1: عبدالله محمد فيصل ال /Name-2: عبدالله محمد فيصل المشهور المشهور /CA: 199000010006080238666					
16/07/202	تحويل	50.00		343,459.45	W	
10/01/144	Name-1: غزيل بخيت ابن سعد ال صافي /Name-2: غزيل /CA: 181000010006080238898					
16/07/202	تحويل	2.00		343,461.45	W	
10/01/144	Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/07/202	تحويل	20.00		343,481.45	W	
10/01/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
16/07/202	تحويل	2.00		343,483.45	W	
10/01/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
16/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,704.56		346,188.01	B	
10/01/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
16/07/202	تحويل	120.00		346,308.01	W	
10/01/144						Name-1: فاطن احمد سعيد القحطاني /Name-2: فاطن احمد سعيد القحط /CA: 296000010006080758152
16/07/202	تحويل	5.00		346,313.01	W	
10/01/144						Name-1: بها منيف بن محمد المطيري /Name-2: بها /CA: 138000010006080270770
16/07/202	تحويل	100.00		346,413.01	W	
10/01/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371
16/07/202	تحويل	1,440.00		347,853.01	W	
10/01/144						Name-1: هادي مفرح الفتح /Name-2: هادي مفرح الفتح /CA: 487000010006080981803
16/07/202	حوالت فورية واردة	17.00		347,870.01	B	
10/01/144						عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240716SANCBKNCBK2B82811546353599
16/07/202	تحويل	50.00		347,920.01	W	
10/01/144						Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي /CA: 193000010006080143672
16/07/202	تحويل	20.00		347,940.01	W	
10/01/144						Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي /CA: 193000010006080501150
16/07/202	تحويل	60.00		348,000.01	W	
10/01/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
16/07/202	تحويل	1.00		348,001.01	W	
10/01/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
16/07/202	تحويل	20.00		348,021.01	W	
10/01/144						Name-1: ثمرآء سعد سعيد الحمري /Name-2: ثمرآء /CA: 209000010006081524286
16/07/202	تحويل	4.00		348,025.01	W	
10/01/144						Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم /CA: 110000010006086004076
16/07/202	تحويل	20.00		348,045.01	W	
10/01/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
16/07/202	تحويل	20.00		348,065.01	W	
10/01/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
16/07/202	تحويل	8.00		348,073.01	W	
10/01/144						Name-1: نوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: نوره /CA: 181000010006080217850
16/07/202	تحويل	120.00		348,193.01	W	
10/01/144						Name-1: محمد فلاح المقاطي /Name-2: محمد /CA: 266000010006080244530
16/07/202	تحويل	120.00		348,313.01	W	
10/01/144						Name-1: شيخة عايد قشعان عايد المشعبي السبيعي /Name-2: شيخة عايد قشعان عايد /CA: 181000010006080368661

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/07/202	تحويل	18.00		348,331.01	W	
10/01/144		CA: 395000010006080123662	هند عبدالله حسين ال سهيلن			Name-1: هند عبدالله حسين ال سهيلن
16/07/202	تحويل	12.00		348,343.01	W	
10/01/144		CA: 209000010006087425652	وجدان يحي احمد القحطاني			Name-1: وجدان يحي احمد القحطاني
16/07/202	تحويل	20.00		348,363.01	W	
10/01/144		CA: 107000010006086341150	نوال			Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه
16/07/202	تحويل	120.00		348,483.01	W	
10/01/144		CA: 264000010006080192483	محمد سعود سعد المشيخي			Name-1: محمد سعود سعد المشيخي
16/07/202	تحويل	5.00		348,488.01	W	
10/01/144		CA: 365000010006080298007	نور هلل محارب الثبيث			Name-1: نور هلل محارب الثبيث
16/07/202	تحويل	5.00		348,493.01	W	
10/01/144		CA: 181000010006080217488	نوره عبدالله سعد الس			Name-1: نوره عبدالله سعد السبيعي
16/07/202	تحويل	1.00		348,494.01	W	
10/01/144		CA: 426000010006080988893	وجدان عبدالله حسين ع			Name-1: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهيلن
16/07/202	تحويل	20.00		348,514.01	W	
10/01/144		CA: 220000010006080164162	بدور مبارك عبدالله غ			Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا
16/07/202	تحويل	30.00		348,544.01	W	
10/01/144		CA: 107000010006086344683	وفاء حسن سعيد عكه			Name-1: وفاء حسن سعيد عكه
16/07/202	حوالت فورية وارده	18.00		348,562.01	B	
10/01/144		20240716SANCBKNCBK2B82811824597135	شروق ناصر ابن حسن القحطاني			
16/07/202	تحويل	3.00		348,565.01	W	
10/01/144		CA: 543000010006080173130	خالد سعد سفر المجادع			Name-1: خالد سعد سفر المجادع
16/07/202	تحويل	17.00		348,582.01	W	
10/01/144		CA: 461000010006080491803	هنوف			Name-1: هنوف عبدالله محمد الشهري
16/07/202	تحويل	300.00		348,882.01	W	
10/01/144		CA: 410000010006080051658	هيا محمد عبدالله ال			Name-1: هيا محمد عبدالله الشهري
16/07/202	تحويل	3.00		348,885.01	W	
10/01/144		CA: 447000010006086041486	عيده			Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني
16/07/202	تحويل	10.00		348,895.01	W	
10/01/144		CA: 384000010006080038277	حصه نغميش غازي المر			Name-1: حصه نغميش غازي المرواني الحربي
16/07/202	تحويل	20.00		348,915.01	W	
10/01/144		CA: 337000010006080503625	اريتاج محمد بن احمد			Name-1: اريتاج محمد بن احمد الزهراني
16/07/202	تحويل	17.00		348,932.01	W	
10/01/144		CA: 461000010006080498006	هنادي عبدالله محمد ا			Name-1: هنادي عبدالله محمد الشهري
16/07/202	تحويل	120.00		349,052.01	W	
10/01/144		CA: 477000010006086227633	سكينة المداحي			Name-1: سكينة المداحي
16/07/202	تحويل	50.00		349,102.01	W	
10/01/144		CA: 204000010006080634677	حصه غازي محمد لوي ال			Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/07/202	تحويل	1.00		349,103.01	W	
11/01/144		Name-1: نوير ربيع حطاب الملحي السبيعي / Name-2: نوير / CA: 181000010006086030281				
17/07/202	تحويل	5.00		349,108.01	W	
11/01/144		Name-1: نجاة عبدالله حسين الحمراني / Name-2: نجاة / CA: 240000010006080138659				
17/07/202	تحويل	240.00		349,348.01	W	
11/01/144		Name-1: أميره حسن سلمان / Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني / CA: 328000010006086109816				
17/07/202	تحويل	20.00		349,368.01	W	
11/01/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276				
17/07/202	تحويل	1.00		349,369.01	W	
11/01/144		Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي / Name-2: منيره صالح مبارك الس / CA: 181000010006086139207				
17/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,351.36		351,720.37	B	
11/01/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
17/07/202	تحويل	23.00		351,743.37	W	
11/01/144		Name-1: البندري / Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري / CA: 347000010006086011845				
17/07/202	تحويل	23.00		351,766.37	W	
11/01/144		Name-1: وجدان / Name-2: وجدان وسعيد مصطفى عسيري / CA: 425000010006080506407				
17/07/202	تحويل	30.00		351,796.37	W	
11/01/144		Name-1: فاطمه علي سعد العلياني / Name-2: فاطمه / CA: 156000010006086016216				
17/07/202	تحويل	120.00		351,916.37	W	
11/01/144		Name-1: فاطمه محمد ظافر الدوسري / Name-2: فاطمه محمد ظافر الدو / CA: 423000010006083782411				
17/07/202	تحويل	1.00		351,917.37	W	
11/01/144		Name-1: عيسى المثني / Name-2: عيسى المثني خضر عيسى المثني الصحيفي / CA: 248000010006080577122				
17/07/202	تحويل	1.00		351,918.37	W	
11/01/144		Name-1: محمد طماح السبيعي / Name-2: مريم محمد طماح السبيعي / CA: 181000010006080505403				
18/07/202	تحويل	12.00		351,930.37	W	
12/01/144		Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817				
18/07/202	تحويل	1.00		351,931.37	W	
12/01/144		Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518				
18/07/202	تحويل	378.11		352,309.48	W	
12/01/144		Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق / Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان / CA: 205000010006080298951				
18/07/202	تحويل	20.00		352,329.48	W	
12/01/144		Name-1: ثمري علي عائض القحطاني / Name-2: ثمري / CA: 177000010006086167667				
18/07/202	تحويل	120.00		352,449.48	W	
12/01/144		Name-1: مضاوي سمير ابراهيم / Name-2: مضاوي سمير ابراهيم الدوسري / CA: 375000010006086136357				
18/07/202	تحويل	2.00		352,451.48	W	
12/01/144		Name-1: دانه عبدالله سالم الحربي / Name-2: دانه / CA: 132000010006086197049				
18/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	7,191.61		359,643.09	B	
12/01/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/07/202	تحويل	2.00		359,645.09	W	
12/01/144		Name-1: ناصر بادي بن سعدون الحربي /Name-2: ناصر/CA: 238000010006086065991				
18/07/202	تحويل	10.00		359,655.09	W	
12/01/144		Name-1: مشعل عوض عواض /Name-2: مشعل عوض عواض المشعلي الرشيد /CA: 477000010006080192486				
18/07/202	تحويل	50.00		359,705.09	W	
12/01/144		Name-1: فائزة علي سلمان /Name-2: فائزة علي سلمان غزواني /CA: 292000010006080996558				
18/07/202	تحويل	1.00		359,706.09	W	
12/01/144		Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518				
18/07/202	تحويل	1.00		359,707.09	W	
12/01/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
18/07/202	تحويل		-9,223.50	350,483.59	E	شراء بلاط لمقر نادي غناية
12/01/144		Name-1: شركة هضاب الخليج الت /Name-2: شركة هضاب الخليج التجارية /CA: 631000010006083300006				
18/07/202	تحويل	1.00		350,484.59	W	
12/01/144		Name-1: لوله سعيد مبارك ال مرمش الغامدي /Name-2: لوله /CA: 177000010006080459524				
18/07/202	تحويل	20.00		350,504.59	W	
12/01/144		Name-1: مها عبدالله محمد الغامدي /Name-2: مها /CA: 156000010006086083083				
19/07/202	تحويل	1.00		350,505.59	W	
13/01/144		Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي /Name-2: عدنان صالح فالح الصو /CA: 199000010006080545516				
19/07/202	تحويل	1.00		350,506.59	W	
13/01/144		Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518				
19/07/202	تحويل	7.00		350,513.59	W	
13/01/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662				
19/07/202	تحويل	20.00		350,533.59	W	
13/01/144		Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062				
19/07/202	تحويل	10.00		350,543.59	W	
13/01/144		Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437				
19/07/202	تحويل	10.00		350,553.59	W	
13/01/144		Name-1: بدرية عبد الله موسى /Name-2: بدرية عبد الله موسى الحربي /CA: 132000010006082042843				
19/07/202	تحويل	10.00		350,563.59	W	
13/01/144		Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817				
19/07/202	تحويل	50.00		350,613.59	W	
13/01/144		Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062				
19/07/202	تحويل	5.00		350,618.59	W	
13/01/144		Name-1: مسفر مبارك جعموم السعدي /Name-2: مسفر /CA: 296000010006080158627				
19/07/202	تحويل	300.00		350,918.59	W	
13/01/144		Name-1: محمد عبدالله كنان العمري /Name-2: محمد /CA: 193000010006080228309				
19/07/202	تحويل	10.00		350,928.59	W	
13/01/144		Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086402036				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/07/202	تحويل	2.00		350,930.59	W	
13/01/144	CA: 365000010006080848694					Name-1: خلف عبدالله خلف الرب العمري /Name-2: خلف عبدالله خلف الربعمان العمري
19/07/202	تحويل	1.00		350,931.59	W	
13/01/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار
19/07/202	تحويل	10.00		350,941.59	W	
13/01/144	CA: 429000010006080006420					Name-1: عبدالله فهد محمد الط /Name-2: عبدالله فهد محمد الظهران السهلي
19/07/202	تحويل	2.00		350,943.59	W	
13/01/144	CA: 476000010006080004864					Name-1: حلفه هادي بن حمد /Name-2: حلفه هادي بن حمد اليامي
19/07/202	تحويل	1.00		350,944.59	W	
13/01/144	CA: 469000010006080122145					Name-1: عبيير مضحي عبدالله السلمي الشمري /Name-2: عبيير
19/07/202	تحويل	5.00		350,949.59	W	
13/01/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها
19/07/202	تحويل	1.00		350,950.59	W	
13/01/144	CA: 181000010006086139207					Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي
20/07/202	تحويل	5.00		350,955.59	W	
14/01/144	CA: 169000010006086102268					Name-1: نايف حمدان ا /Name-2: نايف حمدان الشمري
20/07/202	تحويل	0.28		350,955.87	W	
14/01/144	CA: 400000010006086039923					Name-1: العنود غازي خشمان الحربي /Name-2: العنود
20/07/202	تحويل	50.00		351,005.87	W	
14/01/144	CA: 296000010006080206285					Name-1: الجوهره محمد حمود ال /Name-2: الجوهره محمد حمود الجديع ا
20/07/202	تحويل	10.00		351,015.87	W	
14/01/144	CA: 244000010006080446785					Name-1: نوف مثلي عواد السنان /Name-2: نوف مثلي عواد السناني
20/07/202	تحويل	5.00		351,020.87	W	
14/01/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها
20/07/202	تحويل	6.00		351,026.87	W	
14/01/144	CA: 566000010006080002976					Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي
20/07/202	تحويل	100.00		351,126.87	W	
14/01/144	CA: 181000010006086031131					Name-1: محمد سعد قشعان المجمع /Name-2: محمد سعد قشعان المجمع السبيعي
20/07/202	تحويل	1.00		351,127.87	W	
14/01/144	CA: 130000010006081061838					Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني
20/07/202	تحويل	4.00		351,131.87	W	
14/01/144	CA: 181000010006086095599					Name-1: شيخه ناصر حزام السبي /Name-2: شيخه ناصر حزام السبيعي
20/07/202	تحويل	1.00		351,132.87	W	
14/01/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار
21/07/202	تحويل	1.00		351,133.87	W	
15/01/144	CA: 181000010006086139207					Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي
21/07/202	تحويل	10.00		351,143.87	W	
15/01/144	CA: 365000010006089640514					Name-1: حنان مناور عوض المط /Name-2: حنان مناور عوض المطيري

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

العملة
ريال سعودي

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية
الفرع
رنية
رقم الحساب
181000010006080788876
لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/07/202	تحويل	1.00		351,144.87	W	
15/01/144	CA: 181000010006086030281 /نويز/Name-2: نويز ربيع حطاب الملحي السبيعي: Name-1:					
21/07/202	تحويل	20.00		351,164.87	W	
15/01/144	CA: 181000010006080698919 /رسام ثواب فهيد السبي/Name-2: رسام ثواب فهيد السبيعي: Name-1:					
21/07/202	تحويل	5.00		351,169.87	W	
15/01/144	CA: 138000010006080270770 /مها/Name-2: مها منيف بن محمد المطيري: Name-1:					
21/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,752.32		353,922.19	B	
15/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
21/07/202	تحويل	29.00		353,951.19	W	
15/01/144	CA: 204000010006080634677 /حصه غازي محمد لوي ال/Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف: Name-1:					
21/07/202	رواتب	-575.00		353,376.19	B	
15/01/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
22/07/202	تحويل	30.00		353,406.19	W	
16/01/144	CA: 233000010006080147287 /محمد/Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع: Name-1:					
22/07/202	تحويل	3.00		353,409.19	W	
16/01/144	CA: 209000010006081807558 /فوزيه هادي حسين/Name-2: فوزيه هادي حسين ال فهاد: Name-1:					
22/07/202	تحويل	120.00		353,529.19	W	
16/01/144	CA: 224000010006080076040 /محمد/Name-2: محمد ابراهيم جهاد الحريري العنزي: Name-1:					
22/07/202	تحويل	-5,000.00		348,529.19	E	الدفعة الثانية لتنفيذ اعمال
16/01/144	CA: 181000010006086172638 /مؤسسة ساره محمد حربا/Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو: Name-1:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-99.62		348,429.57	E	
16/01/144	عداد الجمعية رق /Name: 5372528090 /Ref: 30038133704 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-29.65		348,399.92	E	
16/01/144	جمعية الايتام /Name: 5372528363 /Ref: 30038079379 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-443.37		347,956.55	E	
16/01/144	فاتورة الجمعية /Name: 5372529651 /Ref: 30038133670 /Biller id: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-138.00		347,818.55	E	
16/01/144	فاتورة جوال الو /Name: 5372528804 /Ref: 37001495375 /Biller id: STC /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-575.00		347,243.55	E	
16/01/144	الجوال والانترن /Name: 5372530204 /Ref: 37001285616 /Biller id: STC /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-4,850.00		342,393.55	E	
16/01/144	التأمينات /Name: 5372530482 /Ref: 605438377 /Biller id: GOSI /Biller:					
22/07/202	فواتير نظام سداد	-2,305.55		340,088.00	E	
16/01/144	SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10105478558 /Ref: 5372592426 /Biller:					
22/07/202	تحويل	-2,193.05		337,894.95	E	سداد الدفعة الاخيرة لمقاول
16/01/144	CA: 181000010006086172638 /مؤسسة ساره محمد حربا/Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو: Name-1:					
22/07/202	تحويل	-31,050.00		306,844.95	E	شراء عدد 100 برادة
16/01/144	CA: 577000010006080030255 /شركة بن حمود السعودي/Name-2: شركة بن حمود السعودية للتجارة: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,842.76		308,687.71	B	
16/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
22/07/202	تحويل	6.00		308,693.71	W	
16/01/144	Name-1: غالب موهق هميجان العمري الحربي /Name-2: غالب/CA: 372000010006086205817					
22/07/202	تحويل	1.00		308,694.71	W	
16/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
22/07/202	تحويل	5.00		308,699.71	W	
16/01/144	Name-1: منيره ماضي ابن عدال /Name-2: منيره ماضي ابن عدالله السبيعي /CA: 640000010006088270914					
22/07/202	تحويل	15.00		308,714.71	W	
16/01/144	Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /Name-2: محمد/CA: 254000010006080210378					
22/07/202	تحويل	1.00		308,715.71	W	
16/01/144	Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي /Name-2: عدنان صالح فالح الصو /CA: 199000010006080545516					
22/07/202	تحويل	2.00		308,717.71	W	
16/01/144	Name-1: منى ابراهيم عدالله الجاسر /Name-2: منى ابراهيم عدالله /CA: 204000010006080881054					
22/07/202	تحويل	2.00		308,719.71	W	
16/01/144	Name-1: حصه فرحان بنيه العنزي /Name-2: حصه فرحان بنيه العنز /CA: 485000010006080032351					
22/07/202	تحويل	1.00		308,720.71	W	
16/01/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
23/07/202	تحويل	20.00		308,740.71	W	
17/01/144	Name-1: احمد علي عدالله عيب /Name-2: احمد علي عدالله عيبان /CA: 107000010006080412098					
23/07/202	تحويل	5.00		308,745.71	W	
17/01/144	Name-1: علي سعيد علي القحطاني /Name-2: علي سعيد علي القحطان /CA: 453000010006080073429					
23/07/202	تحويل	1.00		308,746.71	W	
17/01/144	Name-1: عون ناصر عون المجمعى السبيعي /Name-2: عون ناصر عون المجمعى /CA: 181000010006080302132					
23/07/202	تحويل	50.00		308,796.71	W	
17/01/144	Name-1: مسلط سعد شارع ال محمد السبيعي /Name-2: مسلط سعد شارع ال محم /CA: 181000010006080192368					
23/07/202	تحويل	10.00		308,806.71	W	
17/01/144	Name-1: احمد عدالله عيسى الهل /Name-2: احمد عدالله عيسى ال /CA: 300000010006080556030					
23/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	865.92		309,672.63	B	
17/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
23/07/202	تحويل	5.00		309,677.63	W	
17/01/144	Name-1: منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها/CA: 138000010006080270770					
23/07/202	تحويل	1.00		309,678.63	W	
17/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
23/07/202	تحويل	100.00		309,778.63	W	
17/01/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخ /CA: 264000010006080192483					
23/07/202	تحويل	4.00		309,782.63	W	
17/01/144	Name-1: محمد مطلق عدالله /Name-2: محمد مطلق عدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/07/202	تحويل	2.00		309,784.63	W	
17/01/144	CA: 455000010006080481976	منيره تركي سهل العصي/Name-2:	منيره تركي سهل العصيمي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	10.67		309,795.30	W	
18/01/144	CA: 505000010006080801645	احمد هليل بن هلال الك/Name-2:	احمد هليل بن هلال الكرشمي العتيبي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	1.00		309,796.30	W	
18/01/144	CA: 412000010006080470534	ناديه علي جزاع/Name-2:	ناديه علي جزاع السبيعي العنزي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	1.00		309,797.30	W	
18/01/144	CA: 282000010006080654662	تركي/Name-2:	عقاب متروك الذيابي العتيبي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	100.00		309,897.30	W	
18/01/144	CA: 393000010006080921059	خالد عامر فهد السدير/Name-2:	خالد عامر فهد السديري/Name-1:			
24/07/202	حوالة واردا داخل الراجحي	1,819.33		311,716.63	B	
18/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
24/07/202	تحويل	120.00		311,836.63	W	
18/01/144	CA: 366000010006080248993	عبدالله/Name-2:	عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	10.00		311,846.63	W	
18/01/144	CA: 382000010006080025276	عبدالخالق سعد عبدال/Name-2:	عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-1:			
24/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-8,400.00	303,446.63	E	
18/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240731_03.txt-Payroll					
24/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-20,400.00	283,046.63	E	
18/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240731_04.txt-Payroll					
24/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-38,000.00	245,046.63	E	
18/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240731_05.txt-Payroll					
24/07/202	تحويل	66,800.00		311,846.63	E	
18/01/144	CA: 181000010006080744432	جمعية اليتام بمحافظة/Name-2:	جمعية اليتام بمحافظة رنية حساب كفال/Name-1:			
24/07/202	تحويل	13.00		311,859.63	W	
18/01/144	CA: 516000010006081071658	وداد نافع سعدون النو/Name-2:	وداد نافع سعدون النومسي/Name-1:			
24/07/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	311,853.88	E	
18/01/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240728_01.txt-Payroll					
24/07/202	تنفيذ رواتب شركات		-23,191.31	288,662.57	E	
18/01/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240728_01.txt-Payroll					
24/07/202	تحويل	120.00		288,782.57	W	
18/01/144	CA: 165000010006080360783	محمد/Name-2:	محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	100.00		288,882.57	W	
18/01/144	CA: 181000010006080064468	محمد غالب فيحان العب/Name-2:	محمد غالب فيحان العبدلي الشريف/Name-1:			
24/07/202	تحويل	4.00		288,886.57	W	
18/01/144	CA: 372000010006086205817	غالب/Name-2:	غالب موهق هميجان العمري الحربي/Name-1:			
24/07/202	تحويل	1.00		288,887.57	W	
18/01/144	CA: 130000010006081061838	عبدالله مفرع محمد/Name-2:	عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني/Name-1:			

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/07/202	تحويل	1.00		288,888.57	W	
18/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
24/07/202	تحويل	9.00		288,897.57	W	
18/01/144	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287					
24/07/202	تحويل	100.00		288,997.57	W	
18/01/144	Name-1: محمد سعد قشعان السبيعي /Name-2: محمد سعد قشعان المجمع /CA: 181000010006086031131					
25/07/202	أمر مستديم	300.00		289,297.57	B	
19/01/144	07/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI					
25/07/202	تحويل	1.00		289,298.57	W	
19/01/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
25/07/202	تحويل	5.00		289,303.57	W	
19/01/144	Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
25/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		289,423.57	B	
19/01/144	20240725SAALBI2B92210506538945/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI					
25/07/202	تحويل	30.00		289,453.57	W	
19/01/144	Name-1: طيف فايز ماضي السبيعي /Name-2: طيف /CA: 181000010006086139009					
25/07/202	تحويل	100.00		289,553.57	W	
19/01/144	Name-1: اريا عبدالله ابراهيم النملة /Name-2: اريا /CA: 317000010006080072385					
25/07/202	تحويل	1.00		289,554.57	W	
19/01/144	Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوف /CA: 512000010006080488881					
25/07/202	تحويل	700.00		290,254.57	W	
19/01/144	Name-1: منال مفرح مقعد العتيبي /Name-2: منال /CA: 216000010006080659712					
25/07/202	تحويل	1.00		290,255.57	W	
19/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
25/07/202	تحويل	1.00		290,256.57	W	
19/01/144	Name-1: عبدالرحمن محمد فهد العتيبي /Name-2: عبدالرحمن محمد فهد /CA: 138000010006080231905					
25/07/202	تحويل	20.00		290,276.57	W	
19/01/144	Name-1: هند ظافر سليمان الشهري /Name-2: هند /CA: 376000010006080146815					
25/07/202	تحويل	300.00		290,576.57	W	
19/01/144	Name-1: نوره محمد حمود السبيعي /Name-2: نوره محمد حمود السبيعي /CA: 181000010006080238476					
25/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	7,577.50		298,154.07	B	
19/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
25/07/202	تحويل	300.00		298,454.07	W	
19/01/144	Name-1: زهور خلوفه يحيي TM حمري /Name-2: زهور خلوفه يحيي TM حمري /CA: 107000010006086010680					
25/07/202	تحويل	20.00		298,474.07	W	
19/01/144	Name-1: ناصر مناور صليبي المهلكي المطيري /Name-2: ناصر /CA: 364000010006080130854					
25/07/202	تحويل	20.00		298,494.07	W	
19/01/144	Name-1: نفل عبدالله مبارك السهلي /Name-2: نفل /CA: 695000010006086030769					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/07/202	حوالت فورية وارده	120.00		298,614.07	B	
19/01/144	نواف عمر صالح حسن/20240725SANCBKNCBK2B82811803963456					
26/07/202	تحويل	4.00		298,618.07	W	
20/01/144	محمد مطلق عبدالله/Name-2: 219000010006080104989/محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي: Name-1					
26/07/202	تحويل	120.00		298,738.07	W	
20/01/144	بشاره/Name-2: 209000010006080789021/بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهرا: Name-1					
26/07/202	تحويل	120.00		298,858.07	W	
20/01/144	بشاره/Name-2: 209000010006080789021/بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهرا: Name-1					
26/07/202	تحويل	1.00		298,859.07	W	
20/01/144	نوره تركي خالد مذكر/Name-2: 181000010006080181759/نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي: Name-1					
26/07/202	تحويل	1.00		298,860.07	W	
20/01/144	مصعب/Name-2: 154000010006080008518/مصعب محمد غالب الجعيد: Name-1					
26/07/202	تحويل	20.00		298,880.07	W	
20/01/144	خالد/Name-2: 598000010006080047817/خالد عبدالله سعيد الزهراني: Name-1					
26/07/202	تحويل	1.00		298,881.07	W	
20/01/144	منيره صالح مبارك الس/Name-2: 181000010006086139207/منيره صالح مبارك السبيعي: Name-1					
26/07/202	تحويل	5.00		298,886.07	W	
20/01/144	عائشه ناصر عويض/Name-2: 230000010006080331629/عائشه ناصر عويض الصبيحي: Name-1					
26/07/202	تحويل	5.00		298,891.07	E	
20/01/144	مؤسسة حمد بندر حمدي/Name-2: 132000010006086160179/مؤسسة حمد بندر حمدي العتيبي التجاري: Name-1					
26/07/202	تحويل	600.00		299,491.07	W	
20/01/144	متعب رده هاشم ال بن/Name-2: 222000010006086077127/متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي: Name-1					
26/07/202	حوالت فورية وارده	120.00		299,611.07	B	
20/01/144	20240726SABSFRBFSFR6B98111734205127/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					
26/07/202	تحويل	-3,000.00		296,611.07	E	الدفعة الثالثة لجبس نادي
20/01/144	مؤسسة ساره محمد حربا/Name-2: 181000010006086172638/مؤسسة ساره محمد حربا العدم للمقاو: Name-1					
26/07/202	تحويل	1.00		296,612.07	W	
20/01/144	اسرار/Name-2: 220000010006080299604/اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي: Name-1					
26/07/202	تحويل	10.00		296,622.07	W	
20/01/144	عمر/Name-2: 498000010006080117413/عمر سعود بن أحمد الفراج: Name-1					
26/07/202	تحويل	1.00		296,623.07	W	
20/01/144	ميعاد عبدالله على ال/Name-2: 475000010006086015428/ميعاد عبدالله على السمري: Name-1					
26/07/202	تحويل	20.00		296,643.07	W	
20/01/144	فاطمه/Name-2: 328000010006080160971/فاطمه مسفر صالح ال فروان الغامدي: Name-1					
26/07/202	حوالت فورية وارده	120.00		296,763.07	B	
20/01/144	20240726SAINMAINMA2BXXX11947105882/NAIF MOHAMMED SUWAYYI ALQAHTANI					
26/07/202	تحويل	5.00		296,768.07	W	
20/01/144	مها/Name-2: 138000010006080270770/مها منيف بن محمد المطيري: Name-1					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/07/202	أمر مستديم	300.00		297,068.07	B	
21/01/144						07/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI
27/07/202	تحويل	360.00		297,428.07	W	
21/01/144						Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي / Name-2: محمد مبارك محمد الدغ / CA: 219000010006080129374
27/07/202	تحويل	10.00		297,438.07	W	
21/01/144						Name-1: موضحاء محسن مفرح الحربي / Name-2: موضحاء / CA: 365000010006080667045
27/07/202	تحويل	1.00		297,439.07	W	
21/01/144						Name-1: اريمه علي عيسى الحربي / Name-2: اريمه / CA: 400000010006080155220
27/07/202	تحويل	15.00		297,454.07	W	
21/01/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817
27/07/202	تحويل	120.00		297,574.07	W	
21/01/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني / Name-2: هادي مفرح القح / CA: 487000010006080981803
27/07/202	تحويل	240.00		297,814.07	W	
21/01/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري / Name-2: فاطمه / CA: 263000010006080987891
27/07/202	تحويل	150.00		297,964.07	W	
21/01/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم / CA: 271000010006086037493
27/07/202	تحويل	120.00		298,084.07	W	
21/01/144						Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني / Name-2: ناصر / CA: 410000010006080061921
27/07/202	تحويل	29.00		298,113.07	W	
21/01/144						Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوث / Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوثلي السبيعي / CA: 251000010006080195077
28/07/202	أمر مستديم	300.00		298,413.07	B	
22/01/144						07/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/07/202	حوالة محلية واردة	240.00		298,653.07	B	
22/01/144						Payment-HIMB40726H000093-BJAZBPS242084583-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI وسعود-جمعية أيتام رنية لكفالة نويز
28/07/202	تحويل	240.00		298,893.07	W	
22/01/144						Name-1: مها هادي حسن القحطاني / Name-2: مها / CA: 276000010006080102298
28/07/202	تحويل	300.00		299,193.07	W	
22/01/144						Name-1: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري / Name-2: امينه / CA: 280000010006080330422
28/07/202	تحويل	50.00		299,243.07	W	
22/01/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمععي / Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيعي / CA: 181000010006080236033
28/07/202	تحويل	300.00		299,543.07	W	
22/01/144						Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي / Name-2: غنادير عبدالله زيد ا / CA: 210000010006080991293
28/07/202	تحويل	120.00		299,663.07	W	
22/01/144						Name-1: نويز سحمان العبيد السبيعي / Name-2: نويز / CA: 181000010006080185628
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		299,963.07	B	
22/01/144						20240728SANCBKNCBK2B82810216799862/فهد خلف عمر العذيفي
28/07/202	حوالت فورية واردة	200.00		300,163.07	B	
22/01/144						20240728SANCBKNCBK2B82810224837466/فالح محمد سعد السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	تحويل	200.00		300,363.07	W	
22/01/144						Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم /CA: 282000010006080686763
28/07/202	تحويل	360.00		300,723.07	W	
22/01/144						Name-1: عاصم سلمان سالم الحب /Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي /CA: 607000010006086002849
28/07/202	تحويل	300.00		301,023.07	W	
22/01/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري ي /CA: 461000010006080017640
28/07/202	تحويل	150.00		301,173.07	W	
22/01/144						Name-1: تهاني عطيه بن نجم السعيد /Name-2: تهاني /CA: 201000010006080302765
28/07/202	تحويل	120.00		301,293.07	W	
22/01/144						Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبه /CA: 239000010006080376922
28/07/202	تحويل	300.00		301,593.07	W	
22/01/144						Name-1: تهاني خميخ غنيم العنزي /Name-2: تهاني /CA: 133000010006080332625
28/07/202	تحويل	300.00		301,893.07	W	
22/01/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
28/07/202	حوالت فورية وارده	300.00		302,193.07	B	
22/01/144						فهد عيد حميد القتامي/20240728SANCBKNCB2B82810337139855
28/07/202	تحويل	300.00		302,493.07	W	
22/01/144						Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب /Name-2: سلطان ضاوي دعيح الحبردي /CA: 310000010006080071814
28/07/202	تحويل	480.00		302,973.07	W	
22/01/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني /CA: 209000010006080718244
28/07/202	تحويل	1.00		302,974.07	W	
22/01/144						Name-1: معجبه شائع فيصل القح /Name-2: معجبه شائع فيصل القحطاني /CA: 276000010006086014364
28/07/202	تحويل	120.00		303,094.07	W	
22/01/144						Name-1: مريم محمد حامد البلوي /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625
28/07/202	تحويل	300.00		303,394.07	W	
22/01/144						Name-1: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي /Name-2: سامي /CA: 199000010006080163237
28/07/202	حوالت فورية وارده	300.00		303,694.07	B	
22/01/144						عزيزه عبدالله مدعث السبيعي/20240728SASABBSABB2BMOB10454036865
28/07/202	تحويل	120.00		303,814.07	W	
22/01/144						Name-1: سعود علي محمد القاضي /Name-2: سعود /CA: 350000010006080009906
28/07/202	تحويل	1.00		303,815.07	W	
22/01/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
28/07/202	تحويل	120.00		303,935.07	W	
22/01/144						Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080097872
28/07/202	تحويل	300.00		304,235.07	W	
22/01/144						Name-1: سعود مهدي سمير الجش /Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري /CA: 406000010006080116234
28/07/202	تحويل	300.00		304,535.07	W	
22/01/144						Name-1: عائض ناصر حسن الملح /Name-2: عائض ناصر حسن الملح السبيعي /CA: 181000010006080236868

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	تحويل	1,200.00		305,735.07	W	
22/01/144						Name-1: عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /CA: 181000010006080207836
28/07/202	تحويل	300.00		306,035.07	W	
22/01/144						Name-1: هادي صالح عبدالعزيز ا /Name-2: هادي صالح عبدالعزيز البديوي /CA: 449000010006080160454
28/07/202	تحويل	300.00		306,335.07	W	
22/01/144						Name-1: ملك سعد علي /Name-2: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي /CA: 177000010006080722566
28/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		306,455.07	B	
22/01/144						ذيب بدر ابن محسن الشيباني/20240728SANCBKNCBK2B82810548495502
28/07/202	تحويل	420.00		306,875.07	W	
22/01/144						Name-1: سلطان /Name-2: سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي /CA: 533000010006086086510
28/07/202	تحويل	2.00		306,877.07	W	
22/01/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
28/07/202	تحويل	300.00		307,177.07	W	
22/01/144						Name-1: شيماء سعيد محمد العمري /Name-2: شيماء سعيد محمد العمري /CA: 337000010006080257800
28/07/202	تحويل	240.00		307,417.07	W	
22/01/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي /Name-2: بدر ماضي جبار الصندلي /CA: 165000010006080665629
28/07/202	تحويل	240.00		307,657.07	W	
22/01/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح /CA: 181000010006080100544
28/07/202	تحويل	900.00		308,557.07	W	
22/01/144						Name-1: الحميدي منيب شجاع ال /Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816
28/07/202	تحويل	400.00		308,957.07	W	
22/01/144						Name-1: نووير خميخم غنيم العنزي /Name-2: نووير /CA: 133000010006086307092
28/07/202	تحويل	10.00		308,967.07	W	
22/01/144						Name-1: عبدالله وعلم قشعان المجمع السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 190000010006080993863
28/07/202	تحويل	120.00		309,087.07	W	
22/01/144						Name-1: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
28/07/202	تحويل	120.00		309,207.07	W	
22/01/144						Name-1: سعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: سعد /CA: 458000010006080507595
28/07/202	تحويل	3.89		309,210.96	W	
22/01/144						Name-1: عبدالله الحميدي مناحي المجمع السبي /Name-2: عبدالله /CA: 181000010006080763507
28/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		309,330.96	B	
22/01/144						20240728SASIBCSIBC1BRIB10911336417/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
28/07/202	تحويل	120.00		309,450.96	W	
22/01/144						Name-1: تركي محمد سليمان الفيفي /Name-2: تركي /CA: 249000010006086016371
28/07/202	تحويل	120.00		309,570.96	W	
22/01/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم /CA: 501000010006080976656
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		309,870.96	B	
22/01/144						مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20240728SANCBKNCBK2B82810937138733

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	حوالت فورية واردة	600.00		310,470.96	B	
22/01/144	نوره منشط فهد السبيعي/20240728SANCBKNCBK2B82810940146331					
28/07/202	تحويل	300.00		310,770.96	W	
22/01/144	Name-1: سلطان بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087					
28/07/202	تحويل	120.00		310,890.96	W	
22/01/144	Name-1: سلطان بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087					
28/07/202	تحويل	240.00		311,130.96	W	
22/01/144	Name-1: ابنه محمد اليق /Name-2: ابنه محمد اليق /CA: 346000010006080035932					
28/07/202	تحويل	120.00		311,250.96	W	
22/01/144	Name-1: فائز عبدالله سعيد ال /Name-2: فائز عبدالله سعيد ال /CA: 190000010006080137412					
28/07/202	تحويل	360.00		311,610.96	W	
22/01/144	Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397					
28/07/202	تحويل	300.00		311,910.96	W	
22/01/144	Name-1: نوره فلح علي ال قنفذ /Name-2: نوره /CA: 220000010006080209611					
28/07/202	تحويل	240.00		312,150.96	W	
22/01/144	Name-1: فراج فهد مسند السبيعي /Name-2: فراج فهد مسند السبيعي /CA: 181000010006080353960					
28/07/202	تحويل	120.00		312,270.96	W	
22/01/144	Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /CA: 115000010006080251207					
28/07/202	تحويل	150.00		312,420.96	W	
22/01/144	Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191					
28/07/202	تحويل	120.00		312,540.96	W	
22/01/144	Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951					
28/07/202	تحويل	300.00		312,840.96	W	
22/01/144	Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: ناصر طامي ال عريعر /CA: 220000010006080404402					
28/07/202	حوالة محلية واردة	28,554.82		341,395.78	B	
22/01/144	استرداد ضريبة القيمة المضافة-جمعية الايتام بمحافظة رنية ال-Payment-1156821009510446-RIBLPEM2421001Z9					
28/07/202	تحويل	120.00		341,515.78	W	
22/01/144	Name-1: حزمي فلح حزمي السبيعي /Name-2: حزمي /CA: 181000010006080603950					
28/07/202	تحويل	120.00		341,635.78	W	
22/01/144	Name-1: احمد نهاري /Name-2: احمد نهاري /CA: 221000010006080257619					
28/07/202	تحويل	300.00		341,935.78	W	
22/01/144	Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588					
28/07/202	تحويل	300.00		342,235.78	W	
22/01/144	Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726					
28/07/202	تحويل	300.00		342,535.78	W	
22/01/144	Name-1: نوره عبدالله ثنيان العنزي /Name-2: نوره عبدالله ثنيان ا /CA: 660000010006080053248					
28/07/202	تحويل	120.00		342,655.78	W	
22/01/144	Name-1: سجدتي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /Name-2: سجدتي عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006080239525					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	تحويل	6.00		342,661.78	W	
22/01/144						Name-1: عبدالعزیز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزیز عمر ابكر طريقي /CA: 566000010006080002976
28/07/202	تحويل	300.00		342,961.78	W	
22/01/144						Name-1: مشعان مرزوق عواض /Name-2: مشعان مرزوق عواض الشاطري المطيري /CA: 694000010006080440445
28/07/202	تحويل	120.00		343,081.78	W	
22/01/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي /CA: 23700001000608011859
28/07/202	تحويل	240.00		343,321.78	W	
22/01/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209
28/07/202	تحويل	120.00		343,441.78	W	
22/01/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		343,741.78	B	
22/01/144						فهد عزيز رثيمان الجهني/20240728SARIBLRIBL2BTMS11217183256
28/07/202	تحويل	100.00		343,841.78	W	
22/01/144						Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي /Name-2: حصه /CA: 216000010006080495232
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		344,141.78	B	
22/01/144						20240728SAALBIALBI2B20111225529958/TAHANI THAMER ALSHAMMARI
28/07/202	تحويل	120.00		344,261.78	W	
22/01/144						Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد /CA: 144000010006080152624
28/07/202	تحويل	300.00		344,561.78	W	
22/01/144						Name-1: فيصل عبدالله عبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله الجبار /CA: 487000010006080580571
28/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	15,254.70		359,816.48	B	
22/01/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
28/07/202	تحويل	120.00		359,936.48	W	
22/01/144						Name-1: سعيد مسحل سعيدي /Name-2: سعيد مسحل سعيدي /CA: 477000010006080503583
28/07/202	تحويل	120.00		360,056.48	W	
22/01/144						Name-1: غزيل أحمد علي الحمري /Name-2: غزيل أحمد علي الحمري /CA: 688000010006086000902
28/07/202	تحويل	120.00		360,176.48	W	
22/01/144						Name-1: محمد رشيد العصي /Name-2: محمد رشيد العصي /CA: 470000010006080102870
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		360,476.48	B	
22/01/144						20240728SANCBKNCBK2B82811307754624/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI
28/07/202	تحويل	120.00		360,596.48	W	
22/01/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياتي الجهني /Name-2: حنان /CA: 258000010006080137924
28/07/202	تحويل	120.00		360,716.48	W	
22/01/144						Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882
28/07/202	تحويل	100.00		360,816.48	W	
22/01/144						Name-1: منتهى مصطفى احمد الوهيب /Name-2: منتهى /CA: 204000010006080278012
28/07/202	تحويل	120.00		360,936.48	W	
22/01/144						Name-1: سلما عبيد فهد القليص /Name-2: سلما عبيد فهد القليص /CA: 685000010006080912543

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	تحويل	300.00		361,236.48	W	
22/01/144		Name-1: بها منيف بن محمد المطيري / Name-2: بها / CA: 138000010006080270770				
28/07/202	تحويل	300.00		361,536.48	W	
22/01/144		Name-1: حنين راشد ابنصالح ال / Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري / CA: 694000010006086479728				
28/07/202	تحويل	120.00		361,656.48	W	
22/01/144		Name-1: انوير عيد عوده الحويطي / Name-2: انوير / CA: 283000010006080147153				
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		361,956.48	B	
22/01/144		20240728SAINMAINMA2BXXX11413103158/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI				
28/07/202	تحويل	600.00		362,556.48	W	
22/01/144		Name-1: اسميره علي عبدالله عث / Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي / CA: 412000010006088488777				
28/07/202	تحويل	1.00		362,557.48	W	
22/01/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
28/07/202	تحويل	2.00		362,559.48	W	
22/01/144		Name-1: عائشه خاتم نوار / Name-2: عائشه خاتم نوار المطيري / CA: 192000010006080621975				
28/07/202	تحويل	1.00		362,560.48	W	
22/01/144		Name-1: ووصوف / Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري / CA: 512000010006080488881				
28/07/202	تحويل	300.00		362,860.48	W	
22/01/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي / CA: 475000010006080102792				
28/07/202	تحويل	120.00		362,980.48	W	
22/01/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي / CA: 475000010006080102792				
28/07/202	تحويل	240.00		363,220.48	W	
22/01/144		Name-1: عقل / Name-2: عقل سالم دخيل التومي الشمري / CA: 306000010006080227180				
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		363,520.48	B	
22/01/144		20240728SARIBLRIBL2BTMS11631371273/مساع مظر شعيب العنزي				
28/07/202	تحويل	120.00		363,640.48	W	
22/01/144		Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عنوط محنتي / Name-2: عبدالرحمن / CA: 316000010006082006267				
28/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		363,760.48	B	
22/01/144		20240728SANCBKNCBK2B82811725542756/سعيده عباد عبيد العيسى				
28/07/202	تحويل	300.00		364,060.48	W	
22/01/144		Name-1: احمد / Name-2: احمد محمد سليمان المورعي الحربي / CA: 354000010006080033449				
28/07/202	تحويل	300.00		364,360.48	W	
22/01/144		Name-1: عبدالله بن علي بن مس / Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت / CA: 428000010006080196818				
28/07/202	تحويل	1.00		364,361.48	W	
22/01/144		Name-1: عبدالله باني ابن براز السبيعي / Name-2: عبدالله / CA: 412000010006087100001				
28/07/202	تحويل	300.00		364,661.48	W	
22/01/144		Name-1: حناس / Name-2: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران / CA: 353000010006080076100				
28/07/202	تحويل	20.00		364,681.48	W	
22/01/144		Name-1: ابراهيم محمد ابراهيم / Name-2: ابراهيم محمد ابراهيم القضيبي / CA: 275000010006080166211				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية
الفرع
رنية
رقم الحساب
181000010006080788876
لقب الحساب
العام

العملة
ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/07/202	تحويل	120.00		364,801.48	W	
22/01/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي/Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080247121
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		365,101.48	B	
22/01/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240728SANCBKNCBK2B82811935946585/
28/07/202	تحويل	3.00		365,104.48	W	
22/01/144						Name-1: اروى عوض مناور الجا/Name-2: اروى عوض مناور الجابري الحربي/CA: 333000010006080771705
28/07/202	تحويل	300.00		365,404.48	W	
22/01/144						Name-1: اريما/Name-2: اريما محمد محمد القحطاني/CA: 447000010006086005994
28/07/202	تحويل	240.00		365,644.48	W	
22/01/144						Name-1: أميره حسن سلمان/Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني/CA: 328000010006086109816
28/07/202	تحويل	7.00		365,651.48	W	
22/01/144						Name-1: العنود/Name-2: العنود هادي محمد عسيري/CA: 688000010006086008806
28/07/202	تحويل	360.00		366,011.48	W	
22/01/144						Name-1: مريم سرور معتق/Name-2: مريم سرور معتق العتيبي/CA: 242000010006080279592
28/07/202	حوالت فورية واردة	300.00		366,311.48	B	
22/01/144						20240728SAALBIALBI2B58512312651832/HASSAN SAAD ALSUBAIE
28/07/202	تحويل	10.00		366,321.48	W	
22/01/144						Name-1: لطيف بخيت بن سعيد الزهراني/Name-2: لطيف/CA: 328000010006086009867
29/07/202	أمر مستديم	300.00		366,621.48	B	
23/01/144						07/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
29/07/202	أمر مستديم	120.00		366,741.48	B	
23/01/144						07/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
29/07/202	أمر مستديم	120.00		366,861.48	B	
23/01/144						07/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
29/07/202	تحويل	300.00		367,161.48	W	
23/01/144						Name-1: ابتهاج/Name-2: ابتهاج سعد مساعد الرحيمي المطيري/CA: 412000010006083579950
29/07/202	تحويل	120.00		367,281.48	W	
23/01/144						Name-1: محسن/Name-2: محسن هاشم عبدالله المغربي/CA: 452000010006080042185
29/07/202	تحويل	120.00		367,401.48	W	
23/01/144						Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزیز عبدالله الق/Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزیز عبدالله الق/CA: 271000010006080739144
29/07/202	تحويل	120.00		367,521.48	W	
23/01/144						Name-1: حنان/Name-2: حنان سعد صميذان الحجوري/CA: 244000010006080122386
29/07/202	تحويل	2.00		367,523.48	W	
23/01/144						Name-1: مصعب/Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد/CA: 154000010006080008518
29/07/202	تحويل	30.00		367,553.48	W	
23/01/144						Name-1: ابراهيم سليمان علي/Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسنون/CA: 340000010006080028271
29/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		367,673.48	B	
23/01/144						شمعه محمد قينان العمري/20240729SANCBKNCBK2B82810659136015/

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/07/202	تحويل	1.00		367,674.48	W	
23/01/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/CA: 154000010006080295289					
29/07/202	حوالت فورية واردة	200.00		367,874.48	B	
23/01/144	اماني عمر علي القرشي/20240729SANCBKNCBK2B82810903253525					
29/07/202	تحويل	540.00		368,414.48	W	
23/01/144	Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي/Name-2: حجاب بنيان حزمي المر/CA: 181000010006080329796					
29/07/202	تحويل	-9,000.00		359,414.48	E	قيمة ايجار الحالة الانسانية
23/01/144	Name-1: خوله عياط عيسى العنزي/Name-2: خوله/CA: 620000010006080957488					
29/07/202	تحويل	20.00		359,434.48	W	
23/01/144	Name-1: فهد عليان القحطاني/Name-2: فهد عليان القحط/CA: 204000010006080608804					
29/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		359,554.48	B	
23/01/144	منيره فيحان بن فراس اليقمي/20240729SANCBKNCBK2B82811132477708					
29/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,333.80		360,888.28	B	
23/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
29/07/202	تحويل	300.00		361,188.28	W	
23/01/144	Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز/Name-2: عبدالرحمن/CA: 121000010006080186942					
29/07/202	تحويل	1.00		361,189.28	W	
23/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
29/07/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		361,309.28	A	
23/01/144	من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851					
29/07/202	تحويل	5.00		361,314.28	W	
23/01/144	Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي/Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216					
29/07/202	حوالت فورية واردة	100.00		361,414.28	B	
23/01/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240729SANCBKNCBK2B82811747179111					
29/07/202	تحويل	300.00		361,714.28	W	
23/01/144	Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي/Name-2: بدر/CA: 264000010006080103902					
29/07/202	حوالت فورية واردة	120.00		361,834.28	B	
23/01/144	20240729SAALBIALBI2B69612354346426/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI					
30/07/202	تحويل	1.00		361,835.28	W	
24/01/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب/Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
30/07/202	تحويل	200.00		362,035.28	W	
24/01/144	Name-1: امل ماغر عايض/Name-2: امل ماغر عايض الحربي/CA: 122000010006080131111					
30/07/202	تحويل	-6,500.00		355,535.28	E	قيمة العلاج للحالة الانسانية
24/01/144	Name-1: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي/Name-2: مركز شفاء الحديث لل/CA: 347000010006089254152					
30/07/202	تحويل	-2,000.00		353,535.28	E	المصاريف الشهرية للحالة
24/01/144	Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي/Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن ناصر/CA: 181000010006080765841					
30/07/202	تحويل	-164,985.00		188,550.28	E	مصاريف خدمات البرامج
24/01/144	Name-1: شركة ادراكات الابداع للتجاري/Name-2: شركة ادراكات الابداع/CA: 589000010006082030408					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/07/202	تحويل	1.00		188,551.28	W	
24/01/144		Name-1: ناضا محمد ابن فيصل ا /Name-2: ناضا محمد ابن فيصل السبيعي /CA: 181000010006086038698				
30/07/202	تحويل	120.00		188,671.28	W	
24/01/144		Name-1: منار /Name-2: منار مسلط سعود السبيعي /CA: 210000010006089018411				
30/07/202	تحويل	11.00		188,682.28	W	
24/01/144		Name-1: سميره علي عبدالله عث /Name-2: سميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777				
30/07/202	تحويل	1.00		188,683.28	W	
24/01/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428				
30/07/202	تحويل	5.00		188,688.28	W	
24/01/144		Name-1: مساعد متعب مساعد اخو /Name-2: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشاربي /CA: 111000010006080472203				
30/07/202	تحويل	1.00		188,689.28	W	
24/01/144		Name-1: رقيه صالح محمد الربيعان /Name-2: رقيه صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887				
30/07/202	تحويل	300.00		188,989.28	W	
24/01/144		Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069				
30/07/202	تحويل	120.00		189,109.28	W	
24/01/144		Name-1: هضبان سلمان ال /Name-2: هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904				
30/07/202	تحويل	240.00		189,349.28	W	
24/01/144		Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر /CA: 239000010006080052291				
30/07/202	حوالت فوروية واردة	300.00		189,649.28	B	
24/01/144		ساره عبدالله بن علي الغامدي/20240730SANCBKNCBK2B82811025543237				
30/07/202	تحويل	2.00		189,651.28	W	
24/01/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062				
30/07/202	تحويل	120.00		189,771.28	W	
24/01/144		Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114				
30/07/202	حوالت فوروية واردة	300.00		190,071.28	B	
24/01/144		20240730SAARNBARNB1B44711345701720/MAJED ALI ALSAYED				
30/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	13,322.63		203,393.91	B	
24/01/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
30/07/202	تحويل	100.00		203,493.91	W	
24/01/144		Name-1: لطيفه عايض عبدالله /Name-2: لطيفه عايض الدعجاني /CA: 326000010006080202247				
30/07/202	تحويل	10.00		203,503.91	W	
24/01/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276				
30/07/202	تحويل	10.00		203,513.91	W	
24/01/144		Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683				
30/07/202	تحويل	120.00		203,633.91	W	
24/01/144		Name-1: اريم احمد بن حسن حداد /Name-2: اريم احمد بن حسن حدادي /CA: 246000010006086005880				
30/07/202	تحويل	10.00		203,643.91	W	
24/01/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/07/202	تحويل	30.00		203,673.91	W	
24/01/144						Name-1: مظافره ضيف الله مصلح الحارثي/Name-2: مظافره/CA: 257000010006080406692
30/07/202	تحويل	30.00		203,703.91	W	
24/01/144						Name-1: مشعل عوض عواض المشعلي الرشيد/Name-2: مشعل عوض عواض/CA: 477000010006080192486
31/07/202	تحويل	2.00		203,705.91	W	
25/01/144						Name-1: عيده فلح راشد القحطاني/Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486
31/07/202	تحويل	2.00		203,707.91	W	
25/01/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري/Name-2: منها/CA: 138000010006080270770
31/07/202	تحويل	50.00		203,757.91	W	
25/01/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع/Name-2: محمد/CA: 233000010006080147287
31/07/202	تحويل	42.00		203,799.91	W	
25/01/144						Name-1: فاطمه احمد علي الشهري/Name-2: فاطمه احمد علي/CA: 193000010006080143672
31/07/202	تحويل	1.00		203,800.91	W	
25/01/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428
31/07/202	تحويل	1.00		203,801.91	W	
25/01/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عت/Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي/CA: 412000010006088488777
31/07/202	تحويل	2.00		203,803.91	W	
25/01/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي/Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح/CA: 134000010006080280864
31/07/202	تحويل	8.00		203,811.91	W	
25/01/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي/Name-2: وضحاء/CA: 365000010006080667052
31/07/202	تحويل	5.00		203,816.91	W	
25/01/144						Name-1: عبدالله صالح عبدالله الصائغ/Name-2: عبدالله/CA: 331000010006080188167
31/07/202	اضافة راتب	4,800.00		208,616.91	E	
25/01/144						Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-E-Corp-Payroll-000000001246
31/07/202	تحويل	300.00		208,916.91	W	
25/01/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين المري/Name-2: خليل سالم حمد البطين/CA: 515000010006080067047
31/07/202	تحويل	5.00		208,921.91	W	
25/01/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد السبيعي/Name-2: شعاع فيحان عبيد/CA: 181000010006080276021
31/07/202	حوالة واردة داخل الراجحي	854.91		209,776.82	B	
25/01/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
31/07/202	تحويل	30.00		209,806.82	W	
25/01/144						Name-1: اسماء دخيل الله جزاء الشلوي/Name-2: اسماء/CA: 129000010006080397517
31/07/202	تحويل	10.00		209,816.82	W	
25/01/144						Name-1: وجدان يحي احمد القحطاني/Name-2: وجدان يحي احمد القحط/CA: 209000010006087425652
31/07/202	حوالت فورية واردة	10.00		209,826.82	B	
25/01/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240731SANCBKNCBK2B82811318776386
31/07/202	تحويل	500.00		210,326.82	W	
25/01/144						Name-1: عايشه علي عبدالله العلياني/Name-2: عايشه/CA: 436000010006080108698

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/07/202	حوالت فورية وارده	400.00		210,726.82	B	
25/01/144	نوره منشط فهد السبيعي/20240731SANCBKNCBK2B82811408856907					
31/07/202	تحويل	120.00		210,846.82	W	
25/01/144	Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413					
31/07/202	تحويل	300.00		211,146.82	W	
25/01/144	Name-1: عائض فهد عائض ال مجري /Name-2: عائض فهد عائض ال مجري /CA: 107000010006080551788					
31/07/202	تحويل	300.00		211,446.82	W	
25/01/144	Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308					
01/08/202	أمر مستديم	3,900.00		215,346.82	B	
26/01/144	07/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE					
01/08/202	تحويل	120.00		215,466.82	W	
26/01/144	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 129000010006080215438					
01/08/202	تحويل	50.00		215,516.82	W	
26/01/144	Name-1: صبيته فارس شالح السبيعي /Name-2: صبيته فارس شالح السبيعي /CA: 181000010006080064096					
01/08/202	تحويل	200.00		215,716.82	W	
26/01/144	Name-1: منيره /Name-2: منيره محمد بن حمد بن شايق /CA: 369000010006086129947					
01/08/202	تحويل	2.00		215,718.82	W	
26/01/144	Name-1: مها /Name-2: مها محمد المطيري /CA: 138000010006080270770					
01/08/202	تحويل	300.00		216,018.82	W	
26/01/144	Name-1: محمد علي يوسف ال ريد /Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري /CA: 331000010006080044725					
01/08/202	تحويل	420.00		216,438.82	W	
26/01/144	Name-1: محمد غالب فيحان العب /Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /CA: 181000010006080064468					
01/08/202	تحويل	600.00		217,038.82	W	
26/01/144	Name-1: مريم /Name-2: مريم سليمان ابراهيم الجمهور /CA: 307000010006080064087					
01/08/202	تحويل	470.00		217,508.82	W	
26/01/144	Name-1: أريج مطلق فالح الحارثي /Name-2: أريج مطلق فالح الحار /CA: 412000010006086055966					
01/08/202	تحويل	1.00		217,509.82	W	
26/01/144	Name-1: نوال /Name-2: نوال ظافر سعيد المزارقه /CA: 107000010006086341150					
01/08/202	تحويل	50.00		217,559.82	W	
26/01/144	Name-1: مشيب محمد علي القحطا /Name-2: مشيب محمد علي القحطاني /CA: 104000010006080325558					
01/08/202	تحويل	300.00		217,859.82	W	
26/01/144	Name-1: محمد فهد مدعت المجمع /Name-2: محمد فهد مدعت المجمع السبيعي /CA: 181000010006080005750					
01/08/202	تحويل	50.00		217,909.82	W	
26/01/144	Name-1: فطيح /Name-2: فطيح ابن مترك ابن نايف الرويبي السب /CA: 181000010006086076250					
01/08/202	تحويل	300.00		218,209.82	W	
26/01/144	Name-1: ابراهيم عبدالله احمد /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /CA: 608000010006080548002					
01/08/202	تحويل	1.00		218,210.82	W	
26/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/08/2022	حوالت فورية وارده	600.00		218,810.82	B	
26/01/144	20240801SANCBKNCBK2B82810603449403/SAEED OWITHAH A ALSHAHRANI					
01/08/2022	تحويل	120.00		218,930.82	W	
26/01/144	Name-1: اسلمى ابراهيم جهاد العنزى /Name-2: اسلمى /CA: 202000010006081653249					
01/08/2022	حوالت فورية وارده	300.00		219,230.82	B	
26/01/144	20240801SAARNBARNB1B71710730720453/MAHDI SAAD BIN BATTAR					
01/08/2022	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		219,430.82	A	
26/01/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني 335000010006080012645\$					
01/08/2022	تحويل	120.00		219,550.82	W	
26/01/144	Name-1: عماد سعد دخيل الذرعان الخالدي /Name-2: عماد سعد دخيل الذرعان /CA: 5540000100060800069201					
01/08/2022	تحويل	120.00		219,670.82	W	
26/01/144	Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 375000010006080161971					
01/08/2022	تحويل	300.00		219,970.82	W	
26/01/144	Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247					
01/08/2022	حوالت فورية وارده	125.00		220,095.82	B	
26/01/144	رقبه صالح محمد الرشيد/20240801SANCBKNCBK2B82811157970964					
01/08/2022	تحويل	300.00		220,395.82	W	
26/01/144	Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل /CA: 495000010006080086603					
01/08/2022	حوالت فورية وارده	620.00		221,015.82	B	
26/01/144	يونس عبدالرحمن محمد صديق/20240801SANCBKNCBK2B82811224024909					
01/08/2022	تحويل	10.00		221,025.82	W	
26/01/144	Name-1: هياء عبدالله مروت المروت /Name-2: هياء عبدالله مروت ال /CA: 585000010006086135330					
01/08/2022	تحويل	1.00		221,026.82	W	
26/01/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
01/08/2022	حوالة وارده داخل الراجحي	2,885.60		223,912.42	B	
26/01/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
01/08/2022	تحويل	5.00		223,917.42	W	
26/01/144	Name-1: ساره عبدالله مسلط السبيعي /Name-2: ساره /CA: 181000010006081025872					
01/08/2022	تحويل	300.00		224,217.42	W	
26/01/144	Name-1: مشاعل ابراهيم محمد ا /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /CA: 188000010006086508982					
01/08/2022	تحويل	10.00		224,227.42	W	
26/01/144	Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن /CA: 426000010006080988893					
01/08/2022	حوالت فورية وارده	120.00		224,347.42	B	
26/01/144	عبير حمود احمد العمراني/20240801SANCBKNCBK2B82811906018010					
01/08/2022	تحويل	50.00		224,397.42	W	
26/01/144	Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216					
01/08/2022	حوالت فورية وارده	20.00		224,417.42	B	
26/01/144	عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240801SANCBKNCBK2B82811934123204					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/08/202	تحويل	10.00		224,427.42	W	
26/01/144	Name-1: ثمرء سعد سعيد الحمري /Name-2: ثمرء CA: 209000010006081524286					
01/08/202	تحويل	100.00		224,527.42	W	
26/01/144	Name-1: مها فهد حمد تركي الحمود /Name-2: مها فهد حمد تركي الحمود CA: 252000010006080584386					
01/08/202	تحويل	50.00		224,577.42	W	
26/01/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل CA: 347000010006080517342					
01/08/202	تحويل	300.00		224,877.42	W	
26/01/144	Name-1: مطلق راجي نافع الطياري /Name-2: مطلق راجي نافع الطياري CA: 376000010006080108229					
01/08/202	تحويل	120.00		224,997.42	W	
26/01/144	Name-1: امال صالح حسني القبيل /Name-2: امال صالح حسني القبيل CA: 202000010006086091668					
01/08/202	تحويل	5.00		225,002.42	W	
26/01/144	Name-1: سليم عبدالله سليم ال /Name-2: سليم عبدالله سليم المطيري CA: 151000010006080380696					
01/08/202	تحويل	120.00		225,122.42	W	
26/01/144	Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي CA: 412000010006080430611					
01/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		225,422.42	B	
26/01/144	خالد عبدالله محمد الشغردو/20240801SANCBNKCBK2B82812152605626					
01/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		225,722.42	B	
26/01/144	اسلام محمد سلامه السواعير/20240801SARIBLRIBL2BTMS12210872282					
01/08/202	حوالت فورية واردة	240.00		225,962.42	B	
26/01/144	ساره عبدالله بن حمد شعل/20240801SANCBNKCBK2B82812220686642					
01/08/202	تحويل	300.00		226,262.42	W	
26/01/144	Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير /Name-2: نجاة CA: 471000010006080100485					
01/08/202	تحويل	1.00		226,263.42	W	
26/01/144	Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي /Name-2: نوير CA: 181000010006086030281					
02/08/202	تحويل	300.00		226,563.42	W	
27/01/144	Name-1: محمد علي محمد الرميحي /Name-2: محمد CA: 184000010006080036000					
02/08/202	تحويل	200.00		226,763.42	W	
27/01/144	Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية CA: 495000010006080455899					
02/08/202	تحويل	1.00		226,764.42	W	
27/01/144	Name-1: كيان منيف نايف الملحي السبيعي /Name-2: كيان منيف نايف الملح CA: 181000010006081000404					
02/08/202	تحويل	120.00		226,884.42	W	
27/01/144	Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي CA: 181000010006086074529					
02/08/202	تحويل	16.00		226,900.42	W	
27/01/144	Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر CA: 353000010006080300062					
02/08/202	تحويل	2.00		226,902.42	W	
27/01/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها CA: 138000010006080270770					
02/08/202	تحويل	100.00		227,002.42	W	
27/01/144	Name-1: عبدالرحيم محمد علي شكر /Name-2: عبدالرحيم CA: 202000010006080489322					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/08/202	تحويل	3.00		227,005.42	W	
27/01/144		Name-1: نوفه/Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289				
02/08/202	تحويل	10.00		227,015.42	W	
27/01/144		Name-1: مشعل عوض/Name-2: مشعل عوض عواض المشعلي الرشيد/CA: 477000010006080192486				
02/08/202	تحويل	6.00		227,021.42	W	
27/01/144		Name-1: وضحاء/Name-2: وضحاء محسن مفرح الحربي/CA: 365000010006080667052				
02/08/202	تحويل	50.00		227,071.42	W	
27/01/144		Name-1: فاطمه عبدالله بريك ا/Name-2: فاطمه عبدالله بريك الشمراي/CA: 257000010006080128635				
02/08/202	تحويل	20.00		227,091.42	W	
27/01/144		Name-1: خالد/Name-2: خالد عبدالله سعيد الزهراني/CA: 598000010006080047817				
02/08/202	تحويل	120.00		227,211.42	W	
27/01/144		Name-1: مناوي مرزوق مناحي ال/Name-2: مناوي مرزوق مناحي العتيبي/CA: 646000010006086000317				
02/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		227,511.42	B	
27/01/144		20240802SAINMAINMA2BXXX11546101888/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI				
02/08/202	حوالت فورية واردة	20.00		227,531.42	B	
27/01/144		شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240802SANCBKNCBK2B82811639972147				
02/08/202	تحويل	1.00		227,532.42	W	
27/01/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
02/08/202	تحويل	2.00		227,534.42	W	
27/01/144		Name-1: اسميره علي عبدالله عث/Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي/CA: 412000010006088488777				
02/08/202	تحويل	1.00		227,535.42	W	
27/01/144		Name-1: نوف/Name-2: نوف محمد عبدالله الدوسري/CA: 142000010006086004698				
02/08/202	تحويل	200.00		227,735.42	W	
27/01/144		Name-1: خلود/Name-2: خلود معيتق خليوي الرشيد/CA: 373000010006080525474				
02/08/202	تحويل	20.00		227,755.42	W	
27/01/144		Name-1: الجوهره/Name-2: الجوهره نايف ناصر ال صامل الشريف/CA: 254000010006080235953				
02/08/202	تحويل	50.00		227,805.42	W	
27/01/144		Name-1: وجدان/Name-2: وجدان سعيد مصطفى عسيري/CA: 425000010006080506407				
02/08/202	تحويل	10.00		227,815.42	W	
27/01/144		Name-1: هاجر/Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/CA: 353000010006086063557				
02/08/202	تحويل	15.00		227,830.42	W	
27/01/144		Name-1: ظافره/Name-2: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي/CA: 257000010006080406692				
02/08/202	تحويل	10.00		227,840.42	W	
27/01/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدال/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/CA: 382000010006080025276				
03/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		228,040.42	A	
28/01/144		من حساب سارة عبدالله محمد الدوسري \$181000010006080060979\$				
03/08/202	تحويل	1.00		228,041.42	W	
28/01/144		Name-1: ياسل/Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي/CA: 136000010006086009216				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/08/202	تحويل	1.00		228,042.42	W	
28/01/144		Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري / Name-2: ريم / CA: 110000010006086004076				
03/08/202	تحويل	5.00		228,047.42	W	
28/01/144		Name-1: فاطمه عبيد عتيق / Name-2: فاطمه عبيد عتيق القلدي الرشيد / CA: 495000010006080926220				
03/08/202	تحويل	7.00		228,054.42	W	
28/01/144		Name-1: محمد مطلق عبدالله / Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي / CA: 219000010006080104989				
03/08/202	تحويل	5.00		228,059.42	W	
28/01/144		Name-1: مها معيض عبدالله ال / Name-2: عبدالله السريعي الفحطاني / CA: 209000010006081524567				
03/08/202	تحويل	2.00		228,061.42	W	
28/01/144		Name-1: مها / Name-2: محمد المطيري / CA: 138000010006080270770				
03/08/202	تحويل	1.00		228,062.42	W	
28/01/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
03/08/202	تحويل	20.00		228,082.42	W	
28/01/144		Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817				
03/08/202	تحويل	9.00		228,091.42	W	
28/01/144		Name-1: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي / Name-2: ناصر محمد منصور الجبور / CA: 303000010006080050866				
03/08/202	تحويل	2.00		228,093.42	W	
28/01/144		Name-1: ناصر محمد ابن فيصل ا / Name-2: ناصر محمد ابن فيصل السبيعي / CA: 181000010006086038698				
03/08/202	تحويل	240.00		228,333.42	W	
28/01/144		Name-1: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم / Name-2: واصل بن شجاع بن سليم / CA: 434000010006080006654				
03/08/202	تحويل	10.00		228,343.42	W	
28/01/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276				
03/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		228,943.42	A	
28/01/144		من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001				
03/08/202	تحويل	120.00		229,063.42	W	
28/01/144		Name-1: سحر سليم سالم البسيس الحويطي / Name-2: سحر سليم سالم البسيس / CA: 283000010006080206314				
03/08/202	تحويل	1.00		229,064.42	W	
28/01/144		Name-1: ووصوف / Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري / CA: 512000010006080488881				
03/08/202	تحويل	1.00		229,065.42	W	
28/01/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
03/08/202	تحويل	1.00		229,066.42	W	
28/01/144		Name-1: ياسل / Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي / CA: 136000010006086009216				
03/08/202	تحويل	0.25		229,066.67	W	
28/01/144		Name-1: تركي عبدالعزيز بن عبدالله خراشي / Name-2: تركي / CA: 379000010006080315797				
03/08/202	تحويل	200.00		229,266.67	W	
28/01/144		Name-1: حصه غازي محمد لوي ال / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف / CA: 204000010006080634677				
03/08/202	تحويل	1.00		229,267.67	W	
28/01/144		Name-1: ياسل / Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي / CA: 136000010006086009216				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/08/202	تحويل	100.00		229,367.67	W	
28/01/144	Name-1: نبورة/Name-2: نبورة/CA: 328000010006080145295					
03/08/202	تحويل	1.00		229,368.67	W	
28/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428					
03/08/202	تحويل	150.00		229,518.67	W	
28/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر ال/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر السبيعي/CA: 181000010006080459221					
03/08/202	تحويل	2.00		229,520.67	W	
28/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر ال/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر السبيعي/CA: 134000010006080280864					
03/08/202	تحويل	40.00		229,560.67	W	
28/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر ال/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر السبيعي/CA: 181000010006080266386					
04/08/202	تحويل	120.00		229,680.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله مبارك ا/Name-2: ميعاد عبدالله مبارك الجويان/CA: 423000010006086023466					
04/08/202	تحويل	5.00		229,685.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 181000010006080669910					
04/08/202	تحويل	5.00		229,690.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 543000010006081233297					
04/08/202	تحويل	1.00		229,691.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 181000010006086139207					
04/08/202	تحويل	5.00		229,696.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 347000010006080517342					
04/08/202	تحويل	2.00		229,698.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 138000010006080270770					
04/08/202	تحويل	1.00		229,699.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 154000010006080295289					
04/08/202	تحويل	16.00		229,715.67	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 475000010006089216544					
04/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	19,351.53		249,067.20	B	
29/01/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
04/08/202	تحويل	120.00		249,187.20	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 408000010006080054805					
04/08/202	تحويل	1.00		249,188.20	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 475000010006086015428					
04/08/202	تحويل	-8,167.20		241,021.00	E	الدفعة الاخيرة لتترييب
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 181000010006086172638					
04/08/202	تحويل	200.00		241,221.00	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 346000010006080035932					
04/08/202	تحويل	10.00		241,231.00	W	
29/01/144	Name-1: ميعاد عبدالله ناصر الدوسر/Name-2: ميعاد عبدالله ناصر الدوسري/CA: 382000010006080025276					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/08/202	تحويل	250.00		241,481.00	W	
29/01/144						Name-1: منيره ساعد ساير الجعيد /Name-2: منيره /CA: 335000010006080354021
05/08/202	تحويل	50.00		241,531.00	W	
01/02/144						Name-1: رفته عبدالله هادي القحطاني /Name-2: رفته /CA: 331000010006086115164
05/08/202	تحويل	1.00		241,532.00	W	
01/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
05/08/202	تحويل	2.00		241,534.00	W	
01/02/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
05/08/202	تحويل	2.00		241,536.00	W	
01/02/144						Name-1: مها بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
05/08/202	تحويل	120.00		241,656.00	W	
01/02/144						Name-1: ميرا صالح حنطان ال بن الشيخ الهالي /Name-2: ميرا صالح حنطان ال ب /CA: 270000010006080462219
05/08/202	حوالة وارده داخل الراجحي	1,431.38		243,087.38	B	
01/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
05/08/202	تحويل	1.00		243,088.38	W	
01/02/144						Name-1: بدر محمد صالح السكيت /Name-2: بدر محمد صالح السكيت /CA: 371000010006080057751
05/08/202	تحويل	300.00		243,388.38	W	
01/02/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني /CA: 410000010006080051658
05/08/202	تحويل	1.00		243,389.38	W	
01/02/144						Name-1: منيره صالح مبارك ال /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
05/08/202	تحويل	5.00		243,394.38	W	
01/02/144						Name-1: نوال محمد حسين عسيري /Name-2: نوال /CA: 347000010006080363879
05/08/202	تحويل	150.00		243,544.38	W	
01/02/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد /CA: 660000010006080044551
06/08/202	تحويل	5.00		243,549.38	W	
02/02/144						Name-1: عزيزه ناصر سرحان السبيعي /Name-2: عزيزه /CA: 181000010006080188721
06/08/202	تحويل	10.00		243,559.38	W	
02/02/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
06/08/202	تحويل	2.00		243,561.38	W	
02/02/144						Name-1: عايض بداح عايض المجمع السبيعي /Name-2: عايض بداح عايض الم /CA: 181000010006080304310
06/08/202	تحويل	2.00		243,563.38	W	
02/02/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006080295289
06/08/202	تحويل	1.00		243,564.38	W	
02/02/144						Name-1: منيره صالح مبارك ال /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
06/08/202	تحويل	2.00		243,566.38	W	
02/02/144						Name-1: مها بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
06/08/202	تحويل	1.00		243,567.38	W	
02/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,014.24		244,581.62	B	
02/02/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
06/08/202	تحويل	5.00		244,586.62	W	
02/02/144	Name-1: عيده فلح راشد القحطاني/Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486					
06/08/202	تحويل	2,000.00		246,586.62	W	
02/02/144	Name-1: شبيب بن فهد بن شبيب الدوسري/Name-2: شبيب/CA: 282000010006086289430					
06/08/202	تحويل	10.00		246,596.62	W	
02/02/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدال/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/CA: 382000010006080025276					
06/08/202	تحويل	1.00		246,597.62	W	
02/02/144	Name-1: عبدالله مفرع محمد/Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني/CA: 130000010006081061838					
06/08/202	تحويل	5.00		246,602.62	W	
02/02/144	Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري/Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري/CA: 181000010006080669910					
07/08/202	تحويل	1.63		246,604.25	W	
03/02/144	Name-1: خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/CA: 181000010006080236603					
07/08/202	تحويل	1.00		246,605.25	W	
03/02/144	Name-1: عبيد راشد سالم الشهر/Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني/CA: 543000010006081233297					
07/08/202	تحويل	2.00		246,607.25	W	
03/02/144	Name-1: فاطمه حسين محمد عايض/Name-2: فاطمه حسين محمد عايض/CA: 543000010006086010336					
07/08/202	تحويل	10.00		246,617.25	W	
03/02/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006080517342					
07/08/202	تحويل	1.00		246,618.25	W	
03/02/144	Name-1: ميعاد عبدالله علي ال/Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري/CA: 475000010006086015428					
07/08/202	تحويل	20.00		246,638.25	W	
03/02/144	Name-1: حامد حسن ساري المشنو/Name-2: حامد حسن ساري المشنوي الفيقي/CA: 426000010006080128623					
07/08/202	حوالت فوروية واردة	50.00		246,688.25	B	
03/02/144	عواطف دعار مقعد السبيعي/20240807SANCBKNCBK2B82811227346960					
07/08/202	تحويل	5.00		246,693.25	W	
03/02/144	Name-1: غنيم غنيم العلوي الحربي/Name-2: غنيم غنيم العل/CA: 439000010006080071257					
07/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	6,381.98		253,075.23	B	
03/02/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
07/08/202	تحويل	50.00		253,125.23	W	
03/02/144	Name-1: غدير علي هادي الدوشان/Name-2: غدير علي هادي الدوشا/CA: 476000010006080277643					
07/08/202	تحويل	1.00		253,126.23	W	
03/02/144	Name-1: منيره صالح مبارك الس/Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي/CA: 181000010006086139207					
07/08/202	تحويل	2.00		253,128.23	W	
03/02/144	Name-1: مشاعل محسن حمود عبد الرحمن الخماش/Name-2: مشاعل محسن حمود عبدا/CA: 477000010006081808015					
07/08/202	تحويل	7.00		253,135.23	W	
03/02/144	Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إلى سهلن/CA: 426000010006080988893					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/08/202	تحويل	38.00		253,173.23	W	
03/02/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
07/08/202	تحويل	1.00		253,174.23	W	
03/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
08/08/202	تحويل	1.66		253,175.89	W	
04/02/144						Name-1: يحيى على سلمان غزواني /Name-2: يحيى /CA: 475000010006080725238
08/08/202	تحويل	50.00		253,225.89	W	
04/02/144						Name-1: نمشه بتال هذلول النت /Name-2: نمشه بتال هذلول النتيفي /CA: 142000010006080731056
08/08/202	تحويل	120.00		253,345.89	W	
04/02/144						Name-1: منيره علي خليفه السل /Name-2: منيره علي خليفه السلطان /CA: 562000010006080105781
08/08/202	تحويل	2.00		253,347.89	W	
04/02/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
08/08/202	تحويل	1.00		253,348.89	W	
04/02/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
08/08/202	تحويل	5.00		253,353.89	W	
04/02/144						Name-1: منيره عبدالله شارع الدوسري /Name-2: منيره /CA: 245000010006080289424
08/08/202	تحويل	1.00		253,354.89	W	
04/02/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
08/08/202	حوالة واردا داخل الراجحي	4,009.12		257,364.01	B	
04/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
08/08/202	تحويل	66,000.00		323,364.01	E	
04/02/144						Name-1: مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية /Name-2: مؤسسة عبداللطيف العيسى /CA: 501000010006080021115
08/08/202	تحويل	390.00		323,754.01	W	
04/02/144						Name-1: حبيب محمدمكي عبدالله /Name-2: حبيب محمدمكي عبدالله خان سلتى /CA: 443000010006080159809
09/08/202	تحويل	10.00		323,764.01	W	
05/02/144						Name-1: فائقة عبدالله صالح ع /Name-2: فائقة عبدالله صالح الكريم /CA: 315000010006080074128
09/08/202	تحويل	1.00		323,765.01	W	
05/02/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
09/08/202	تحويل	200.00		323,965.01	W	
05/02/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397
09/08/202	تحويل	1.00		323,966.01	W	
05/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
09/08/202	حوالت فورية واردا	200.00		324,166.01	B	
05/02/144						20240809SARIBLRIBL2BTMS11350959249/فهد عزيز رتيما الجهنى
09/08/202	تحويل	100.00		324,266.01	W	
05/02/144						Name-1: فهد شبيب مسلط المجمعى السبيعي /Name-2: فهد /CA: 215000010006080054113
09/08/202	تحويل	10.00		324,276.01	W	
05/02/144						Name-1: فراج فهد مسند المجمعى السبيعي /Name-2: فراج فهد مسند المجمع /CA: 181000010006080353960

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/08/202	تحويل	200.00		324,476.01	W	
05/02/144		Name-1: بندريه عبدالله محمد الوسيدي / Name-2: بندريه / CA: 495000010006080455899				
09/08/202	تحويل	20.00		324,496.01	W	
05/02/144		Name-1: منيرة قينان خالد الس / Name-2: منيرة قينان خالد السبيعي / CA: 181000010006080091438				
09/08/202	تحويل	200.00		324,696.01	W	
05/02/144		Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي / Name-2: محمد / CA: 165000010006080360783				
09/08/202	تحويل	200.00		324,896.01	W	
05/02/144		Name-1: ملك سعد علي / Name-2: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي / CA: 177000010006080722566				
09/08/202	تحويل	10.00		324,906.01	W	
05/02/144		Name-1: موضي / Name-2: موضي ناصر محمد السبيعي / CA: 181000010006080189893				
09/08/202	تحويل	300.00		325,206.01	W	
05/02/144		Name-1: مصعب / Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد / CA: 154000010006080008518				
09/08/202	تحويل	2.00		325,208.01	W	
05/02/144		Name-1: نوفه / Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري / CA: 154000010006080295289				
09/08/202	تحويل	120.00		325,328.01	W	
05/02/144		Name-1: مصعب / Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد / CA: 154000010006080008518				
09/08/202	تحويل	200.00		325,528.01	W	
05/02/144		Name-1: مصعب / Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد / CA: 154000010006080008518				
09/08/202	تحويل	3,900.00		329,428.01	W	
05/02/144		Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن / Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريقي / CA: 521000010006080512127				
09/08/202	حوالت فورية واردة	200.00		329,628.01	B	
05/02/144		20240809SAINMAINMA2BXXX11909101016/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI				
09/08/202	تحويل	20.00		329,648.01	W	
05/02/144		Name-1: مشاري / Name-2: مشاري خالد طريخ السويدي السبيعي / CA: 235000010006086008895				
09/08/202	حوالت فورية واردة	200.00		329,848.01	B	
05/02/144		20240809SAINMAINMA2BXXX11946101514/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI				
09/08/202	تحويل	-3,000.00		326,848.01	E	قيمة دهانات الاساس لمقر
05/02/144		Name-1: الشركة الكيماوية للتشكيلات الملونة / Name-2: الشركة الكيماويه للت / CA: 159000010006080266061				
10/08/202	تحويل	6.00		326,854.01	W	
06/02/144		Name-1: العنود هادي محمد عسيري / Name-2: العنود / CA: 688000010006086008806				
10/08/202	تحويل	9.00		326,863.01	W	
06/02/144		Name-1: فاطمة علي دليم / Name-2: فاطمة علي دليم هيف / CA: 476000010006080100886				
10/08/202	تحويل	3.00		326,866.01	W	
06/02/144		Name-1: محمد سليمان بن سالم / Name-2: محمد سليمان بن سالم ال عرهب القحطان / CA: 284000010006080027347				
10/08/202	تحويل	1.00		326,867.01	W	
06/02/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
10/08/202	تحويل	1.00		326,868.01	W	
06/02/144		Name-1: حنان مناور عوض المطيري / Name-2: حنان مناور عوض المط / CA: 365000010006089640514				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/08/202	تحويل	5.00		326,873.01	W	
06/02/144						Name-1: خالد ماجد فلاح العمري الحربي /Name-2: خالد/CA: 621000010006080012747
10/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		327,073.01	A	
06/02/144						من حساب ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي \$608000010006080548002
10/08/202	تحويل	1.00		327,074.01	W	
06/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال/CA: 475000010006086015428
10/08/202	تحويل	24.00		327,098.01	W	
06/02/144						Name-1: ماجد مسفر مبارك الدوسري /Name-2: ماجد/CA: 423000010006080410503
10/08/202	تحويل	300.00		327,398.01	W	
06/02/144						Name-1: ايناس عمر علي خميس /Name-2: ايناس عمر علي خميس /CA: 263000010006080313122
11/08/202	تحويل	200.00		327,598.01	W	
07/02/144						Name-1: ضاوي عبد العزيز ا /Name-2: ضاوي عبد العزيز الشيباني /CA: 477000010006080195034
11/08/202	تحويل	1.00		327,599.01	W	
07/02/144						Name-1: هيا حميد محسن العثماني البلوي /Name-2: هيا/CA: 208000010006086095648
11/08/202	تحويل	2.00		327,601.01	W	
07/02/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
11/08/202	تحويل	3.82		327,604.83	W	
07/02/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
11/08/202	تحويل	1.00		327,605.83	W	
07/02/144						Name-1: حواء صالح بن محمد الورد /Name-2: حواء صالح بن محمد ال /CA: 287000010006080443343
11/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	17,752.20		345,358.03	B	
07/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
11/08/202	تحويل	5.00		345,363.03	W	
07/02/144						Name-1: فهد بن عبدالله بن صالح ابالخير /Name-2: فهد بن عبدالله بن صالح /CA: 446000010006080107441
11/08/202	تحويل	7.00		345,370.03	W	
07/02/144						Name-1: بناء ثواب ابن دخيل الله السبيعي /Name-2: بناء ثواب ابن دخيل ا /CA: 181000010006080219708
11/08/202	تحويل	120.00		345,490.03	W	
07/02/144						Name-1: صالح المري /Name-2: صالح المري /CA: 148000010006086130059
11/08/202	تحويل	120.00		345,610.03	W	
07/02/144						Name-1: صالح المري /Name-2: صالح المري /CA: 148000010006086130059
11/08/202	تحويل	1.00		345,611.03	W	
07/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
12/08/202	السحب بشيك -		-10,000.00	335,611.03	B	
08/02/144						0000000179
12/08/202	السحب بشيك -		-10,000.00	325,611.03	B	
08/02/144						0000000178
12/08/202	أمر مستديم	200.00		325,811.03	B	
08/02/144						08/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/08/202	تحويل	5.00		325,816.03	W	
08/02/144						Name-1: ايمان محمد حصنان العنزي /Name-2: ايمان محمد حصنان العنزي /CA: 584000010006086032850
12/08/202	تحويل	1.00		325,817.03	W	
08/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
12/08/202	تحويل	20.00		325,837.03	W	
08/02/144						Name-1: محمد عبدالله علي الي /Name-2: محمد عبدالله علي اليوسف /CA: 134000010006080055746
12/08/202	تحويل		-2,300.00	323,537.03	E	الدفعه الاولى لاعمال الدهان
08/02/144						Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638
12/08/202	حوالة فورية صادرة		-5,000.00	318,537.03	B	
08/02/144						9112082400180433/شركة خالد سلطان الرويس/الدفعه الاولى لمراجعة السنة المالية لعام 2024 م
12/08/202	فواتير نظام سداد		-47.69	318,489.34	E	
08/02/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038079379 /Ref: 5417992924 /Name: جمعية الايتام
12/08/202	فواتير نظام سداد		-110.30	318,379.04	E	
08/02/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133704 /Ref: 5417992926 /Name: عداد الجمعية رق
12/08/202	فواتير نظام سداد		-138.00	318,241.04	E	
08/02/144						Bill: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5417992930 /Name: فاتورة جوال الو
12/08/202	فواتير نظام سداد		-286.65	317,954.39	E	
08/02/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5417991324 /Name: فاتورة الجمعية
12/08/202	فواتير نظام سداد		-575.00	317,379.39	E	
08/02/144						Bill: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5417991325 /Name: الجوال والانترن
12/08/202	فواتير نظام سداد		-4,911.72	312,467.67	E	
08/02/144						Bill: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5417991327 /Name: التامينات
12/08/202	تحويل	9.00		312,476.67	W	
08/02/144						Name-1: ناصر محمد منصور الجيب /Name-2: ناصر محمد منصور الجيبور السبيعي /CA: 303000010006080050866
12/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,846.82		315,323.49	B	
08/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/08/202	تحويل	5.00		315,328.49	W	
08/02/144						Name-1: عواطف هريسان سعد الب /Name-2: عواطف هريسان سعد البلدي /CA: 368000010006081117690
12/08/202	تحويل	1.00		315,329.49	W	
08/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 530000010006080665668
12/08/202	تحويل	50.00		315,379.49	W	
08/02/144						Name-1: محمد حمود عبدالله الغفيص /Name-2: محمد حمود عبدالله ال /CA: 275000010006080109039
12/08/202	تحويل	10.00		315,389.49	W	
08/02/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
12/08/202	تحويل	50.00		315,439.49	W	
08/02/144						Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي الشهري /CA: 193000010006080143672
12/08/202	حوالت فورية واردة	40.00		315,479.49	B	
08/02/144						20240812SANCBKNCBK2B82812315433355/عواطف دعار مقعد السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/08/202	تحويل	5.00		315,484.49	W	
08/02/144		Name-1: عبيده فليح راشد القحطاني/Name-2: عبيده/CA: 447000010006086041486				
12/08/202	تحويل	70.00		315,554.49	W	
08/02/144		Name-1: ثمرء سعد سعيد الحمري/Name-2: ثمرء/CA: 209000010006081524286				
12/08/202	تحويل	2.00		315,556.49	W	
08/02/144		Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسييري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006080517342				
12/08/202	تحويل	10.00		315,566.49	W	
08/02/144		Name-1: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي/Name-2: ظافره/CA: 257000010006080406692				
12/08/202	تحويل	5.00		315,571.49	W	
08/02/144		Name-1: عبيير راشد سالم الشهراني/Name-2: عبيير راشد سالم الشهراني/CA: 543000010006081233297				
12/08/202	تحويل	45.00		315,616.49	W	
08/02/144		Name-1: ندي عبدالله بن صالح/Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي/CA: 156000010006086137475				
12/08/202	تحويل	10.00		315,626.49	W	
08/02/144		Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو/Name-2: بدور مبارك عبدالله غ/CA: 220000010006080164162				
13/08/202	تحويل	1.00		315,627.49	W	
09/02/144		Name-1: منيره صالح مبارك الس/Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي/CA: 181000010006086139207				
13/08/202	تحويل	8.00		315,635.49	W	
09/02/144		Name-1: علياء علي حسن الغامدي/Name-2: علياء علي حسن الغامدي/CA: 176000010006080209706				
13/08/202	تحويل	4.00		315,639.49	W	
09/02/144		Name-1: عبدالعزيز منصور سعيد/Name-2: عبدالعزيز منصور سعيد الجيني/CA: 351000010006080437833				
13/08/202	تحويل	2.00		315,641.49	W	
09/02/144		Name-1: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي/Name-2: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي/CA: 111000010006080472203				
13/08/202	حوالت فورية واردة	500.00		316,141.49	B	
09/02/144		20240813SAARNBARNB1B20110832461867/MZNAH M ALRAJHI				
13/08/202	تحويل	200.00		316,341.49	W	
09/02/144		Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني/Name-2: سعيد/CA: 125000010006080072726				
13/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,644.40		317,985.89	B	
09/02/144		B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
13/08/202	تحويل	10.00		317,995.89	W	
09/02/144		Name-1: غلباء سالم سعد/Name-2: غلباء سالم سعد القحطاني/CA: 688000010006080215464				
13/08/202	تحويل	1.00		317,996.89	W	
09/02/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي ال/Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري/CA: 475000010006086015428				
13/08/202	تحويل	1.00		317,997.89	W	
09/02/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوداعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
13/08/202	تحويل	120.00		318,117.89	W	
09/02/144		Name-1: سكنينة المداحي/Name-2: سكنينة المداحي/CA: 477000010006086227633				
14/08/202	تحويل	2.00		318,119.89	W	
10/02/144		Name-1: نونف بن فائز الشمري/Name-2: نونف/CA: 154000010006080295289				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/08/202	تحويل	1.00		318,120.89	W	
10/02/144						Name-1: عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
14/08/202	تحويل	20.00		318,140.89	W	
10/02/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062
14/08/202	تحويل	200.00		318,340.89	W	
10/02/144						Name-1: عبدالله عائض بن معج /Name-2: عبدالله عائض بن معجب المصارير الدو /CA: 129000010006080545610
14/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-77,400.00	240,940.89	E	
10/02/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240814_01.txt-Payroll
14/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,200.00	239,740.89	E	
10/02/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240814_02.txt-Payroll
14/08/202	تحويل	6.00		239,746.89	W	
10/02/144						Name-1: نوره محمد فاهد الفراء /Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
14/08/202	تحويل	1.00		239,747.89	W	
10/02/144						Name-1: لولوه ناصر نايف العتيبي /Name-2: لولوه ناصر نايف العت /CA: 118000010006086434598
14/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	10,900.49		250,648.38	B	
10/02/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
14/08/202	تحويل	1.00		250,649.38	W	
10/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
14/08/202	حوالت فورية واردة	8.00		250,657.38	B	
10/02/144						20240814SANCBKNCBK2B82811633844862/المطيري/مدخلة مدخل عاقل
14/08/202	تحويل	1.00		250,658.38	W	
10/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080873333
14/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		250,958.38	B	
10/02/144						20240814SARIBLRIBL2BTMS12334163590/مساعدة مطر شعيب العنزي
15/08/202	تحويل	1.00		250,959.38	W	
11/02/144						Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: واصوف /CA: 512000010006080488881
15/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,751.61		252,710.99	B	
11/02/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
15/08/202	تحويل	50.00		252,760.99	W	
11/02/144						Name-1: حمده مسعود مبارك الدوسري /Name-2: حمده مسعود مبارك الد /CA: 510000010006080121963
15/08/202	تحويل	50.00		252,810.99	W	
11/02/144						Name-1: حنان سويلم سلمان /Name-2: حنان سويلم سلمان /CA: 150000010006080004883
15/08/202	تحويل	2.00		252,812.99	W	
11/02/144						Name-1: صفيه علي بن يحيى الشديدي /Name-2: صفيه /CA: 176000010006086049726
15/08/202	تحويل	10.00		252,822.99	W	
11/02/144						Name-1: فراج فهد مسند المجمع السبيعي /Name-2: فراج فهد مسند المجمع /CA: 181000010006080353960
15/08/202	تحويل	1.00		252,823.99	W	
11/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/08/202	تحويل	10.00		252,833.99	W	
12/02/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمعى السبيعي /Name-2: سعد فهد سعد المجمعى السبيعي /CA: 181000010006080236033
16/08/202	تحويل	30.00		252,863.99	W	
12/02/144						Name-1: ابراهيم سليمان علي ا /Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسنون /CA: 340000010006080028271
16/08/202	تحويل	20.00		252,883.99	W	
12/02/144						Name-1: جميله عبدالله احمد السمرى /Name-2: جميله عبدالله احمد /CA: 342000010006080142567
16/08/202	تحويل	1.00		252,884.99	W	
12/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080578387
16/08/202	تحويل	1.00		252,885.99	W	
12/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمرى /CA: 475000010006086015428
16/08/202	تحويل	100.00		252,985.99	W	
12/02/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
16/08/202	تحويل	50.00		253,035.99	W	
12/02/144						Name-1: منتهى /Name-2: منتهى مصطفى احمد الوهيب /CA: 204000010006080278012
16/08/202	تحويل	10.00		253,045.99	W	
12/02/144						Name-1: صيته حسين حسن الدعجا /Name-2: صيته حسين حسن الدعجاني العتيبي /CA: 475000010006089216544
16/08/202	تحويل	1.00		253,046.99	W	
12/02/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
16/08/202	تحويل	5.00		253,051.99	W	
12/02/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021
16/08/202	تحويل	20.00		253,071.99	W	
12/02/144						Name-1: نوف احمد محمد الوادع /Name-2: نوف احمد محمد الوادعي /CA: 282000010006080552403
16/08/202	تحويل	5.00		253,076.99	W	
12/02/144						Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي /CA: 181000010006080498062
16/08/202	تحويل	10.00		253,086.99	W	
12/02/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
16/08/202	تحويل	10.00		253,096.99	W	
12/02/144						Name-1: عائشه يحي مبارك عسيري /Name-2: عائشه /CA: 347000010006080321018
16/08/202	تحويل	20.00		253,116.99	W	
12/02/144						Name-1: نعيمه /Name-2: نعيمه مسعد مريجي الغنزي /CA: 258000010006080263357
16/08/202	تحويل	100.00		253,216.99	W	
12/02/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
16/08/202	تحويل	100.00		253,316.99	W	
12/02/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
16/08/202	تحويل	120.00		253,436.99	W	
12/02/144						Name-1: ورده عيظه يسلم الصيعري /Name-2: ورده /CA: 698000010006080238126
17/08/202	تحويل	15.00		253,451.99	W	
13/02/144						Name-1: خالد عبدالله سبيبت /Name-2: خالد عبدالله سبيبت ال /CA: 574000010006080058200

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/08/202	تحويل	100.00		253,551.99	W	
13/02/144		Name-1: بندريه عبدالله محمد الوسيدي / Name-2: بندريه عبدالله محمد الوسيدي / CA: 495000010006080455899				
17/08/202	تحويل	2.00		253,553.99	W	
13/02/144		Name-1: بندر غازي بن عبد المطر / Name-2: بندر غازي بن عبد المطيري / CA: 151000010006080397393				
17/08/202	تحويل	1.00		253,554.99	W	
13/02/144		Name-1: بنوفه / Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري / CA: 154000010006080295289				
17/08/202	تحويل	5.00		253,559.99	W	
13/02/144		Name-1: مهند حمود خليفه منقره / Name-2: مهند حمود خليفه منقر / CA: 366000010006080236493				
17/08/202	تحويل	5.00		253,564.99	W	
13/02/144		Name-1: خالد نواش محارب الخ / Name-2: خالد نواش محارب الخمعلي العنزي / CA: 178000010006080097133				
17/08/202	تحويل	1.00		253,565.99	W	
13/02/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
17/08/202	تحويل	10.00		253,575.99	W	
13/02/144		Name-1: ناصر محمد منصور الجب / Name-2: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي / CA: 303000010006080050866				
17/08/202	تحويل	1.00		253,576.99	W	
13/02/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
17/08/202	تحويل	10.00		253,586.99	W	
13/02/144		Name-1: وضحاء / Name-2: وضحاء محسن مفرح الحربي / CA: 365000010006080667045				
18/08/202	تحويل	50.00		253,636.99	W	
14/02/144		Name-1: منيره / Name-2: منيره غازي بن مقعد الدهينه / CA: 103000010006086482750				
18/08/202	تحويل	22.00		253,658.99	W	
14/02/144		Name-1: عدي / Name-2: عدي عبدالوهاب حسين الزهراني / CA: 377000010006086181344				
18/08/202	تحويل	1.00		253,659.99	W	
14/02/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
18/08/202	تحويل	100.00		253,759.99	W	
14/02/144		Name-1: فاتن احمد سعيد القحط / Name-2: فاتن احمد سعيد القحطاني / CA: 296000010006080758152				
18/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	15,129.61		268,889.60	B	
14/02/144		B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
18/08/202	تحويل	100.00		268,989.60	W	
14/02/144		Name-1: بنوفه / Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري / CA: 154000010006080295289				
18/08/202	تحويل	1.00		268,990.60	W	
14/02/144		Name-1: مساعد متعب مساعد اخو / Name-2: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشاربي / CA: 111000010006080472203				
19/08/202	تحويل	30.00		269,020.60	W	
15/02/144		Name-1: محمد مفرح زامل السبيعي / Name-2: محمد مفرح زامل السبيعي / CA: 254000010006086007828				
19/08/202	تحويل	50.00		269,070.60	W	
15/02/144		Name-1: محمد / Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع / CA: 129000010006080215438				
19/08/202	تحويل	20.00		269,090.60	W	
15/02/144		Name-1: خلداء / Name-2: خلداء فهيد غالب صامل / CA: 181000010006080122118				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/08/202	تحويل	1.00		269,091.60	W	
15/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080578387
19/08/202	حوالت فورية واردة	2.00		269,093.60	B	
15/02/144						ساميه محمد بن هادي ال مبطي/20240819SANCBKNCB2B82810728672134
19/08/202	تحويل	1.00		269,094.60	W	
15/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
19/08/202	تحويل		-44,198.00	224,896.60	E	مستحقات خدمات البرامج
15/02/144						Name-1: شركة ادراكات البداع /Name-2: شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري /CA: 589000010006082030408
19/08/202	حوالة فورية صادرة		-8,280.00	216,616.60	B	
15/02/144						مجموعة المملكة للعاية والاعلان/شراء وتركيب لوحة لمقر نادي عناية/9119082400149340
19/08/202	فواتير نظام سداد		-1,641.23	214,975.37	E	
15/02/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10078941730 /Ref: 5428676857
19/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,159.89		218,135.26	B	
15/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
19/08/202	تحويل	200.00		218,335.26	W	
15/02/144						Name-1: سامي محمد دحيم الغواي /Name-2: سامي محمد دحيم الغوازي القحطاني /CA: 209000010006084854151
19/08/202	تحويل	0.61		218,335.87	W	
15/02/144						Name-1: سلوه /Name-2: سلوه سعيدمحمد فراج الحمري /CA: 209000010006086195330
19/08/202	تحويل	4.00		218,339.87	W	
15/02/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
19/08/202	تحويل	1.00		218,340.87	W	
15/02/144						Name-1: سليمه عيد جديع الثوا /Name-2: سليمه عيد جديع الثوامين /CA: 109000010006080874402
20/08/202	تحويل	3.00		218,343.87	W	
16/02/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد خالد عامر الجبيري /CA: 206000010006082009439
20/08/202	تحويل	6.00		218,349.87	W	
16/02/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /CA: 566000010006080002976
20/08/202	تحويل	1.00		218,350.87	W	
16/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
20/08/202	تحويل	1.00		218,351.87	W	
16/02/144						Name-1: سعد نوح عطوان الربيعية الشمري /Name-2: سعد نوح عطوان الربيع /CA: 136000010006080477096
20/08/202	تحويل	120.00		218,471.87	W	
16/02/144						Name-1: مضاوي سمير ابراهيم ا /Name-2: مضاوي سمير ابراهيم الدوسري /CA: 375000010006086136357
20/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	14,293.06		232,764.93	B	
16/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
20/08/202	حوالت فورية واردة	5,000.00		237,764.93	B	
16/02/144						20240820SAALBIALBI1B14511223709335/mohammed abdullah almaraghi
20/08/202	تحويل	200.00		237,964.93	W	
16/02/144						Name-1: فاطمه سالم احمد الشهري /Name-2: فاطمه سالم احمد الشهري /CA: 239000010006080531393

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/08/202	تحويل	1.00		237,965.93	W	
16/02/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
20/08/202	تحويل	1.00		237,966.93	W	
16/02/144		Name-1: عائشه مشيب دسمان السبيعي /Name-2: عائشه /CA: 181000010006080267186				
20/08/202	تحويل	20.00		237,986.93	W	
16/02/144		Name-1: عائض الجعثوني اليقي /Name-2: عائض /CA: 444000010006080019770				
20/08/202	تحويل	5.00		237,991.93	W	
16/02/144		Name-1: حمد بن مبارك بن جبر الوردادي الحربي /Name-2: حمد /CA: 351000010006080203839				
20/08/202	تحويل	100.00		238,091.93	W	
16/02/144		Name-1: عبدالله طالب عبدالله السعدون /Name-2: عبدالله طالب عبدالله /CA: 4540000100060802030525				
20/08/202	تحويل	10.00		238,101.93	W	
16/02/144		Name-1: سعد الخالق سعد عبداللحار /Name-2: سعد الخالق سعد عبداللحار /CA: 382000010006080025276				
20/08/202	تحويل	10.00		238,111.93	W	
16/02/144		Name-1: سعد الخالق سعد عبداللحار /Name-2: سعد الخالق سعد عبداللحار /CA: 382000010006080025276				
21/08/202	تحويل	20.00		238,131.93	W	
17/02/144		Name-1: عدوه هندي مساعد المجمع السبيعي /Name-2: عدوه هندي مساعد المجمع /CA: 181000010006080453174				
21/08/202	تحويل		-1,050.00	237,081.93	E	شراء مواد اضافية لدهان
17/02/144		Name-1: الشركة الكيماوية للتشكيلات الملونة /Name-2: الشركة الكيماوية للت /CA: 159000010006080266061				
21/08/202	تحويل	5.00		237,086.93	W	
17/02/144		Name-1: محمد ظافر الشهري /Name-2: محمد ظافر الشهري /CA: 559000010006080047970				
21/08/202	تحويل	1.00		237,087.93	W	
17/02/144		Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289				
21/08/202	تحويل	1.00		237,088.93	W	
17/02/144		Name-1: بنوفه محمد عبدالله الدوسري /Name-2: بنوفه /CA: 142000010006086004698				
21/08/202	تحويل	25.00		237,113.93	W	
17/02/144		Name-1: جابر حسين الفيفي /Name-2: جابر حسين الفيفي /CA: 209000010006086357757				
21/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		237,313.93	A	
17/02/144		من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش \$487000010006087711112				
21/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,000.58		239,314.51	B	
17/02/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
21/08/202	تحويل	20.00		239,334.51	W	
17/02/144		Name-1: سعد الخالق سعد عبداللحار /Name-2: سعد الخالق سعد عبداللحار /CA: 382000010006080025276				
21/08/202	رواتب		-575.00	238,759.51	B	
17/02/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/08/202	تحويل	1.00		238,760.51	W	
17/02/144		Name-1: زيد عبدالله بن زيد ال داود /Name-2: زيد عبدالله بن زيد /CA: 144000010006080133269				
21/08/202	تحويل	1.00		238,761.51	W	
17/02/144		Name-1: ريم محمد بن خالد بعيث الحمراي /Name-2: ريم محمد بن خالد بعيث /CA: 304000010006080048638				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/08/202	تحويل	1.00		238,762.51	W	
17/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080873333
21/08/202	تحويل	1.00		238,763.51	W	
17/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
22/08/202	تحويل	8.00		238,771.51	W	
18/02/144						Name-1: سميره علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: سميره عث /CA: 412000010006088488777
22/08/202	تحويل	10.00		238,781.51	W	
18/02/144						Name-1: رفته مسلط محمد ال دعيح السبيعي /Name-2: رفته /CA: 181000010006080305713
22/08/202	تحويل	1.00		238,782.51	W	
18/02/144						Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي /Name-2: منيره صالح مبارك ال /CA: 181000010006086139207
22/08/202	تحويل	50.00		238,832.51	W	
18/02/144						Name-1: محمد مطلق العتيبي /Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989
22/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,711.38		240,543.89	B	
18/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
22/08/202	تحويل	5.00		240,548.89	W	
18/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
22/08/202	تحويل	3.54		240,552.43	W	
18/02/144						Name-1: بنوره ماجد ناصر ال صامل الشريف /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080143668
22/08/202	تحويل	1.00		240,553.43	W	
18/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
22/08/202	تحويل	10.00		240,563.43	W	
18/02/144						Name-1: هياء محمد عبدالله الشهري /Name-2: هياء محمد عبدالله ال /CA: 410000010006080051658
22/08/202	تحويل	6.50		240,569.93	W	
18/02/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
23/08/202	تحويل	9.00		240,578.93	W	
19/02/144						Name-1: بنجاه مسفر عايض الشهري /Name-2: بنجاه /CA: 688000010006080329794
23/08/202	تحويل	10.00		240,588.93	W	
19/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
23/08/202	تحويل	10.00		240,598.93	W	
19/02/144						Name-1: عائشه فواز عبدالله س /Name-2: عائشه فواز عبدالله سعد الصبيح الخال /CA: 512000010006080558139
23/08/202	تحويل	2.00		240,600.93	W	
19/02/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
23/08/202	تحويل	2.00		240,602.93	W	
19/02/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514
23/08/202	تحويل	10.00		240,612.93	W	
19/02/144						Name-1: بلدي المرشد العتيبي /Name-2: بلدي المرشد /CA: 132000010006082006673
23/08/202	تحويل	5.00		240,617.93	W	
19/02/144						Name-1: حصه خلف ظاهر عليان شديان البلوي /Name-2: حصه خلف ظاهر عليان ش /CA: 109000010006081520319

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/08/202	تحويل	0.59		240,618.52	W	
19/02/144	CA: 372000010006087955881					Name-1: منيره عانض حمد المر /Name-2: منيره عانض حمد المريبيط المطيري
23/08/202	تحويل	300.00		240,918.52	W	
19/02/144	CA: 107000010006086010680					Name-1: زهور خلوفه يحيى TM /Name-2: زهور خلوفه يحيى TM حمري
23/08/202	تحويل	120.00		241,038.52	W	
19/02/144	CA: 277000010006080117519					Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد
23/08/202	تحويل	3.00		241,041.52	W	
19/02/144	CA: 562000010006080450500					Name-1: جواهر مشاري بن سعد ا /Name-2: جواهر مشاري بن سعد الثابت
23/08/202	تحويل	1.00		241,042.52	W	
19/02/144	CA: 138000010006080231905					Name-1: عبدالرحمن محمد فهدي ا /Name-2: عبدالرحمن محمد فهدي العطيشان
23/08/202	تحويل	1.00		241,043.52	W	
19/02/144	CA: 181000010006080181759					Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي
23/08/202	تحويل	1.00		241,044.52	W	
19/02/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: و صوف /Name-2: و صوف مبروك عبدالله الصيعري
23/08/202	تحويل	5.00		241,049.52	W	
19/02/144	CA: 181000010006080498062					Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي
23/08/202	تحويل	200.00		241,249.52	W	
19/02/144	CA: 455000010006080021053					Name-1: عايشه محمد زبيل /Name-2: عايشه محمد زبيل الشمري
23/08/202	تحويل	1.00		241,250.52	W	
19/02/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري
23/08/202	تحويل	1.00		241,251.52	W	
19/02/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهدي ال فروان الوادعي
23/08/202	تحويل	36.00		241,287.52	W	
19/02/144	CA: 233000010006080147287					Name-1: محمد /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع
24/08/202	تحويل	10.00		241,297.52	W	
20/02/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
24/08/202	تحويل	2.00		241,299.52	W	
20/02/144	CA: 412000010006088488777					Name-1: علي عبدالله عت /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي
24/08/202	تحويل	22.00		241,321.52	W	
20/02/144	CA: 598000010006080047817					Name-1: خالد /Name-2: خالد عبدالله سعيد الزهراني
24/08/202	تحويل	120.00		241,441.52	W	
20/02/144	CA: 366000010006080248993					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي
24/08/202	تحويل	1.00		241,442.52	W	
20/02/144	CA: 543000010006081233297					Name-1: عبيد راشد سالم الشهر /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني
24/08/202	تحويل	1.00		241,443.52	W	
20/02/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهدي ال فروان الوادعي
24/08/202	تحويل	1.00		241,444.52	W	
20/02/144	CA: 109000010006080874402					Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/08/202	أمر مستديم	300.00		241,744.52	B	
21/02/144						08/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI
25/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		241,864.52	B	
21/02/144						20240825SABSFRBSFR6B98110140132410/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN
25/08/202	تحويل	0.02		241,864.54	W	
21/02/144						Name-1: منها الحميدي علي العنزي /Name-2: منها الحميدي علي العن /CA: 169000010006080509393
25/08/202	تحويل	10.00		241,874.54	W	
21/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
25/08/202	تحويل	2.00		241,876.54	W	
21/02/144						Name-1: صالحه عبده احمد مسود /Name-2: صالحه عبده احمد مسود /CA: 202000010006080106751
25/08/202	تحويل	1.00		241,877.54	W	
21/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
25/08/202	تحويل	120.00		241,997.54	W	
21/02/144						Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /CA: 165000010006080360783
25/08/202	تحويل	-6,373.00		235,624.54	E	قيمة تبليط مقر نادي عناية
21/02/144						Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا /CA: 181000010006086172638
25/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	11,993.85		247,618.39	B	
21/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
25/08/202	تحويل	1.00		247,619.39	W	
21/02/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080578387
25/08/202	تحويل	50.00		247,669.39	W	
21/02/144						Name-1: نعمه علي محمد الحارثي /Name-2: نعمه /CA: 177000010006086258383
25/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		247,969.39	B	
21/02/144						20240825SAALBI2B24212022385840/HASSAN SAAD ALSUBAIE
25/08/202	تحويل	1.00		247,970.39	W	
21/02/144						Name-1: سليمه عبد جديع الشوا /Name-2: سليمه عبد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
26/08/202	تحويل	120.00		248,090.39	W	
22/02/144						Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 375000010006080161971
26/08/202	تحويل	120.00		248,210.39	W	
22/02/144						Name-1: نوار فالح علي ال بوعجله الشهرا /Name-2: نوار فالح علي ال بوعجله الشهرا /CA: 209000010006080789021
26/08/202	تحويل	10.00		248,220.39	W	
22/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
26/08/202	تحويل	0.22		248,220.61	W	
22/02/144						Name-1: امه محمد بن حسين العجم /Name-2: امه محمد بن حسين ال /CA: 221000010006086097431
26/08/202	تحويل	5.00		248,225.61	E	
22/02/144						Name-1: عائشة ابراهيم حسين معشي /Name-2: Aisha /CA: 225000010006086652694
26/08/202	تحويل	10.86		248,236.47	W	
22/02/144						Name-1: مقعد ناصر راجح الرويبي السبيعي /Name-2: مقعد ناصر راجح الرويبي /CA: 368000010006080161053

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية أيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/08/202	تحويل	1.00		248,237.47	W	
22/02/144	CA: 181000010006086139207					Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي /Name-2: منيره صالح مبارك الس
26/08/202	تحويل	1.00		248,238.47	W	
22/02/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه سنن بن فائز الشمري /Name-2: نوفه
26/08/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	248,232.72	E	
22/02/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240827_01.txt-Payroll					
26/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-24,985.31	223,247.41	E	
22/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240827_01.txt-Payroll					
26/08/202	Bulk Payment Processing		-5,625.00	217,622.41	E	
22/02/144	E-Rem:27-8-2024INAYARANYAH/Ref:INAYA082024/00041016_B_20240827_01.txt					
26/08/202	تحويل		-2,850.00	214,772.41	E	قيمة الالوان النهائية لمقر
22/02/144	CA: 181000010006080752914					Name-1: مؤسسة ناصر فايز عبدا /Name-2: مؤسسة ناصر فايز عبدالرحمن الحلف الت
26/08/202	تحويل		-3,450.00	211,322.41	E	الدفعة الثانية لاعمال الدهان
22/02/144	CA: 181000010006086172638					Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربايش العدام للمقاو
26/08/202	تحويل	1.00		211,323.41	W	
22/02/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
26/08/202	تحويل	4.00		211,327.41	W	
22/02/144	CA: 296000010006086267349					Name-1: مجحم مصلح - العاصي /Name-2: مجحم مصلح - العاصي
26/08/202	حوالة محلية واردة	240.00		211,567.41	B	
22/02/144	Payment-HIMB40826H000381-BJAZBPS242396026-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI نوير وسعود					جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود
26/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,656.20		214,223.61	B	
22/02/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
26/08/202	تحويل	300.00		214,523.61	W	
22/02/144	CA: 164000010006080102087					Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان
26/08/202	تحويل	120.00		214,643.61	W	
22/02/144	CA: 164000010006080102087					Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان
26/08/202	تحويل	10.00		214,653.61	W	
22/02/144	CA: 410000010006080051658					Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهواني
26/08/202	تحويل	3.00		214,656.61	W	
22/02/144	CA: 445000010006080348079					Name-1: رضوان مسعد علي الشري /Name-2: رضوان مسعد علي الشريف
26/08/202	تحويل	2.00		214,658.61	W	
22/02/144	CA: 134000010006080280864					Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي
26/08/202	تحويل	120.00		214,778.61	W	
22/02/144	CA: 487000010006080981803					Name-1: هادي مفرح القح /Name-2: هادي مفرح القحطاني
26/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		214,898.61	B	
22/02/144	20240826SANCBKNCBK2B82812106183399/حسن/نواف عمر صالح					
26/08/202	تحويل	15.00		214,913.61	W	
22/02/144	CA: 534000010006080182017					Name-1: عوض عبدالرحمن الشمراي /Name-2: عوض عبدالرحمن الشمراي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/08/202	تحويل	50.00		214,963.61	W	
22/02/144	CA: 329000010006080094815 / احمد بن صالح بن علي /Name-2: احمد بن صالح بن علي العاشي الزهراني /Name-1:					
27/08/202	أمر مستديم	300.00		215,263.61	B	
23/02/144	08/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/08/202	تحويل	1.00		215,264.61	W	
23/02/144	CA: 220000010006080299604 / اسرار /Name-2: اسرار /Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي					
27/08/202	تحويل	240.00		215,504.61	W	
23/02/144	CA: 263000010006080987891 / فاطمه /Name-2: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-1:					
27/08/202	تحويل	20.00		215,524.61	W	
23/02/144	CA: 254000010006086007828 / محمد مفرح زامل السبي /Name-2: محمد مفرح زامل السبي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	120.00		215,644.61	W	
23/02/144	CA: 181000010006080097872 / هياء /Name-2: هياء /Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي					
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		215,944.61	B	
23/02/144	20240827SANCBKNCBK2B82810151602331/ فهد عبد حميد القتامي					
27/08/202	تحويل	400.00		216,344.61	W	
23/02/144	CA: 133000010006080341527 / نوير /Name-2: نوير /Name-1: نوير خميخ غنيم العنزي					
27/08/202	حوالت فورية واردة	200.00		216,544.61	B	
23/02/144	20240827SANCBKNCBK2B82810207651588/ فالح محمد سعد السبيعي					
27/08/202	تحويل	300.00		216,844.61	W	
23/02/144	CA: 264000010006080103902 / بدر /Name-2: بدر /Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي					
27/08/202	تحويل	22.00		216,866.61	W	
23/02/144	CA: 435000010006080167760 / محمد سعد سحمي المحمد /Name-2: محمد سعد سحمي المحمدي السبيعي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	300.00		217,166.61	W	
23/02/144	CA: 660000010006080053248 / نوره عبدالله ثنيان ا /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	120.00		217,286.61	W	
23/02/144	CA: 239000010006080376922 / مهيبه /Name-2: مهيبه /Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري					
27/08/202	تحويل	300.00		217,586.61	W	
23/02/144	CA: 210000010006086165595 / غنادير عبدالله زيدا /Name-2: غنادير عبدالله زيد الحربي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	200.00		217,786.61	W	
23/02/144	CA: 282000010006080686763 / محمد رتيبان ناصر الم /Name-2: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	300.00		218,086.61	W	
23/02/144	CA: 181000010006080236868 / عائض ناصر حسن الملح /Name-2: عائض ناصر حسن الملح السبيعي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	120.00		218,206.61	W	
23/02/144	CA: 181000010006080185628 / نوير /Name-2: نوير /Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي					
27/08/202	تحويل	360.00		218,566.61	W	
23/02/144	CA: 219000010006080129374 / محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /Name-1:					
27/08/202	تحويل	120.00		218,686.61	W	
23/02/144	CA: 181000010006080603950 / حزمي /Name-2: حزمي /Name-1: حزمي فلاح حزمي السبيعي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	120.00		218,806.61	W	
23/02/144	CA: 144000010006080152624	Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع / Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع				
27/08/202	تحويل	300.00		219,106.61	W	
23/02/144	CA: 406000010006080116234	Name-1: سعود مهدي سمير الجش / Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري				
27/08/202	تحويل	1,200.00		220,306.61	W	
23/02/144	CA: 181000010006080207836	Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد / Name-2: عبدالحميد				
27/08/202	تحويل	10.00		220,316.61	W	
23/02/144	CA: 206000010006080170001	Name-1: حسين ماجد محمد / Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف				
27/08/202	تحويل	120.00		220,436.61	W	
23/02/144	CA: 477000010006080503583	Name-1: سعيد مسحل سعيد / Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي				
27/08/202	تحويل	50.00		220,486.61	W	
23/02/144	CA: 257000010006080406692	Name-1: ظافره / Name-2: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي				
27/08/202	تحويل	1.00		220,487.61	W	
23/02/144	CA: 204000010006080873333	Name-1: مشعل / Name-2: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان				
27/08/202	تحويل	1.00		220,488.61	W	
23/02/144	CA: 109000010006080874402	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا / Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين				
27/08/202	تحويل	150.00		220,638.61	W	
23/02/144	CA: 201000010006080302765	Name-1: تهاني / Name-2: تهاني عطيه بن نجم السعيد				
27/08/202	تحويل	600.00		221,238.61	W	
23/02/144	CA: 307000010006080064087	Name-1: مريم / Name-2: مريم سليمان ابراهيم الجمهور				
27/08/202	تحويل	120.00		221,358.61	W	
23/02/144	CA: 350000010006080009906	Name-1: سعود / Name-2: سعود علي محمد القاضي				
27/08/202	تحويل	300.00		221,658.61	W	
23/02/144	CA: 461000010006080017640	Name-1: زينة سعد صالح العمري / Name-2: زينة سعد صالح العمري ي				
27/08/202	تحويل	300.00		221,958.61	W	
23/02/144	CA: 501000010006080011215	Name-1: سامي / Name-2: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي				
27/08/202	حوالت فورية وارده	300.00		222,258.61	B	
23/02/144	20240827SAALBIALBI2B11110535719912/TAHANI THAMER ALSHAMMARI					
27/08/202	تحويل	120.00		222,378.61	W	
23/02/144	CA: 688000010006086000902	Name-1: غزيل احمد علي الحمري / Name-2: غزيل احمد علي الحمري				
27/08/202	تحويل	300.00		222,678.61	W	
23/02/144	CA: 310000010006080071814	Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب / Name-2: سلطان ضاوي دعيح الحبدي				
27/08/202	تحويل	120.00		222,798.61	W	
23/02/144	CA: 249000010006086016371	Name-1: تركي / Name-2: تركي محمد سليمان الفيفي				
27/08/202	تحويل	120.00		222,918.61	W	
23/02/144	CA: 190000010006080137412	Name-1: فائز عبدالله سعيد ال / Name-2: فائز عبدالله سعيد ال غرامة				
27/08/202	تحويل	300.00		223,218.61	W	
23/02/144	CA: 138000010006080270770	Name-1: مها / Name-2: مها منيف بن محمد المطيري				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	7.00		223,225.61	W	
23/02/144		Name-1: عبيده فلح راشد القحطاني/Name-2: عبيده/CA: 447000010006086041486				
27/08/202	تحويل	300.00		223,525.61	W	
23/02/144		Name-1: هدي صالح عبدالعزيز ا/Name-2: هدي صالح عبدالعزيز البيوي/CA: 449000010006080160454				
27/08/202	تحويل	900.00		224,425.61	W	
23/02/144		Name-1: الحميدي مثير شجاع ال/Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي/CA: 181000010006080110816				
27/08/202	تحويل	300.00		224,725.61	W	
23/02/144		Name-1: نوره/Name-2: نوره/CA: 220000010006080209611				
27/08/202	تحويل	300.00		225,025.61	W	
23/02/144		Name-1: امينه/Name-2: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري/CA: 628000010006080804104				
27/08/202	تحويل	360.00		225,385.61	W	
23/02/144		Name-1: مريم سرور معتق/Name-2: مريم سرور معتق العتيبي/CA: 242000010006080279592				
27/08/202	تحويل	120.00		225,505.61	W	
23/02/144		Name-1: اسعد/Name-2: اسعد محمد بن مصطفى مصطفى/CA: 458000010006080507595				
27/08/202	تحويل	30.00		225,535.61	W	
23/02/144		Name-1: هند/Name-2: هند عبدالله حسين ال سهلن/CA: 395000010006080123662				
27/08/202	تحويل	120.00		225,655.61	W	
23/02/144		Name-1: مريم محمد حامد البلو/Name-2: مريم محمد حامد البلوي/CA: 202000010006086030625				
27/08/202	تحويل	300.00		225,955.61	W	
23/02/144		Name-1: شيماء سعيد محمد العمري/Name-2: شيماء سعيد محمد العم/CA: 337000010006080257800				
27/08/202	تحويل	150.00		226,105.61	W	
23/02/144		Name-1: محمد مطلق السبيعي/Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي/CA: 181000010006080240191				
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		226,405.61	B	
23/02/144		عزيره عبدالله مدعث السبيعي/20240827SASABBSABB2BMOB10750136380				
27/08/202	تحويل	120.00		226,525.61	W	
23/02/144		Name-1: العنود/Name-2: العنود سليمان سويلم الحويطي/CA: 109000010006086210882				
27/08/202	تحويل	300.00		226,825.61	W	
23/02/144		Name-1: حصه/Name-2: حصه مزيد بن سعود المطيري/CA: 406000010006080035178				
27/08/202	تحويل	33.00		226,858.61	W	
23/02/144		Name-1: مشاعل/Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/CA: 347000010006080517342				
27/08/202	تحويل	120.00		226,978.61	W	
23/02/144		Name-1: امته نهاري احمد نهاري/Name-2: امته نهاري احمد نهاري/CA: 221000010006080257619				
27/08/202	تحويل	300.00		227,278.61	W	
23/02/144		Name-1: سعيد/Name-2: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني/CA: 125000010006080072726				
27/08/202	تحويل	300.00		227,578.61	W	
23/02/144		Name-1: حناس/Name-2: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران/CA: 353000010006080076100				
27/08/202	حوالت فورية واردة	600.00		228,178.61	B	
23/02/144		نوره منشط فهد السبيعي/20240827SANCBKNCBK2B82810900952152				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	240.00		228,418.61	W	
23/02/144						Name-1: مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح/CA: 181000010006080100544
27/08/202	تحويل	240.00		228,658.61	W	
23/02/144						Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر/CA: 239000010006080052291
27/08/202	تحويل	15.00		228,673.61	W	
23/02/144						Name-1: احمد القحطاني /Name-2: وجدان يحي احمد القحطاني/CA: 209000010006087425652
27/08/202	تحويل	300.00		228,973.61	W	
23/02/144						Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818
27/08/202	تحويل	120.00		229,093.61	W	
23/02/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /CA: 205000010006080298951
27/08/202	تحويل	240.00		229,333.61	W	
23/02/144						Name-1: ابنه محمد البقمي /Name-2: ابنه محمد البق /CA: 346000010006080035932
27/08/202	تحويل	300.00		229,633.61	W	
23/02/144						Name-1: ريم محمد محمد القحطاني /Name-2: ريم/CA: 447000010006086005994
27/08/202	تحويل	120.00		229,753.61	W	
23/02/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم/CA: 501000010006080976656
27/08/202	تحويل	100.00		229,853.61	W	
23/02/144						Name-1: عبدالعزيز سالم عيد العسوفي العطوي /Name-2: عبدالعزيز سالم عيد /CA: 194000010006080325666
27/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		229,973.61	B	
23/02/144						20240827SASIBCSIBC1BRIB11001987011/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
27/08/202	تحويل	120.00		230,093.61	W	
23/02/144						Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزیز عبدالله الق /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزیز عبدالله الق /CA: 271000010006080739144
27/08/202	تحويل	1.00		230,094.61	W	
23/02/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه/CA: 154000010006080295289
27/08/202	تحويل	100.00		230,194.61	W	
23/02/144						Name-1: ناصر محمد ناصر الحيدري /Name-2: ناصر/CA: 355000010006080413392
27/08/202	تحويل	240.00		230,434.61	W	
23/02/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل /CA: 165000010006080665629
27/08/202	تحويل	120.00		230,554.61	W	
23/02/144						Name-1: محمد ناصر صنتيتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد/CA: 446000010006080000299
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		230,854.61	B	
23/02/144						20240827SANCBKNCBK2B82811053336826/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		231,154.61	B	
23/02/144						20240827SAARNBARNB1B77511057769881/MASHAAN MARZOOG ALMUTAIRI
27/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		231,274.61	B	
23/02/144						سعيده عباد عبيد العيسى/20240827SANCBKNCBK2B82811058351581
27/08/202	تحويل	240.00		231,514.61	W	
23/02/144						Name-1: فهد مسند المجمع السبيعي /Name-2: فهد مسند المجمع /CA: 181000010006080353960

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	120.00		231,634.61	W	
23/02/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267
27/08/202	تحويل	120.00		231,754.61	W	
23/02/144						Name-1: سجدى عناد ضيف الله العيصمي العتيبي /Name-2: سجدى عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006080239525
27/08/202	تحويل	420.00		232,174.61	W	
23/02/144						Name-1: سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي /Name-2: سلطان /CA: 533000010006080031843
27/08/202	تحويل	240.00		232,414.61	W	
23/02/144						Name-1: واصل بن شجاع بن سليم /Name-2: واصل بن شجاع بن سليمان الكميها الم /CA: 434000010006080006209
27/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		232,534.61	B	
23/02/144						ذيب بدر ابن محسن الشيباني/20240827SANCBKNCBK2B82811116407320
27/08/202	تحويل	120.00		232,654.61	W	
23/02/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياني الجهني /Name-2: حنان /CA: 258000010006080137924
27/08/202	تحويل	200.00		232,854.61	W	
23/02/144						Name-1: غيثه علي مسفر الشمراي /Name-2: غيثه /CA: 337000010006080271090
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		233,154.61	B	
23/02/144						فهد عزيز رتيماي الجهنبي/20240827SARIBLRIBL2BTMS11125016978
27/08/202	تحويل	300.00		233,454.61	W	
23/02/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
27/08/202	تحويل	300.00		233,754.61	W	
23/02/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى /CA: 475000010006080102792
27/08/202	تحويل	120.00		233,874.61	W	
23/02/144						Name-1: فارس خلف مانع القلدي الرشيدى /Name-2: فارس /CA: 349000010006088785477
27/08/202	تحويل	120.00		233,994.61	W	
23/02/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى /CA: 475000010006080102792
27/08/202	تحويل	200.00		234,194.61	W	
23/02/144						Name-1: عوض مسعود فائز الرفاعي الغامدي /Name-2: عوض مسعود فائز /CA: 251000010006080285530
27/08/202	تحويل	120.00		234,314.61	W	
23/02/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
27/08/202	تحويل	120.00		234,434.61	W	
23/02/144						Name-1: محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط /CA: 115000010006080251207
27/08/202	تحويل	120.00		234,554.61	W	
23/02/144						Name-1: حنان سعد صميذان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386
27/08/202	تحويل	480.00		235,034.61	W	
23/02/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: غلبا سعيد الشهر /CA: 209000010006080718244
27/08/202	تحويل	10.00		235,044.61	W	
23/02/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
27/08/202	تحويل	10.00		235,054.61	W	
23/02/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	120.00		235,174.61	W	
23/02/144						Name-1: مصنت الحويمضي الحربي / Name-2: موسى / CA: 291000010006080116539
27/08/202	تحويل	300.00		235,474.61	W	
23/02/144						Name-1: ملك سعد علي / Name-2: ملك سعد علي / CA: 177000010006080722566
27/08/202	تحويل	120.00		235,594.61	W	
23/02/144						Name-1: محمد بلل حماد البلوشي / Name-2: محمد بلل حماد البلوشي / CA: 110000010006080432851
27/08/202	تحويل	300.00		235,894.61	W	
23/02/144						Name-1: فهد عاتض ال مجري / Name-2: فهد عاتض ال م / CA: 107000010006080551788
27/08/202	تحويل	120.00		236,014.61	W	
23/02/144						Name-1: فهد عبدالله السبيعي / Name-2: فهد عبدالله الس / CA: 181000010006080096114
27/08/202	تحويل	300.00		236,314.61	W	
23/02/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
27/08/202	تحويل	120.00		236,434.61	W	
23/02/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
27/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,536.97		238,971.58	B	
23/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
27/08/202	تحويل	120.00		239,091.58	W	
23/02/144						Name-1: محمد رشيد العيصي / Name-2: محمد رشيد العيصي / CA: 470000010006080102870
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		239,391.58	B	
23/02/144						20240827SAARNBARNB1B04911506970325/MAJED ALI ALSAYED
27/08/202	تحويل	120.00		239,511.58	W	
23/02/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي / Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي / CA: 181000010006080247121
27/08/202	تحويل	240.00		239,751.58	W	
23/02/144						Name-1: هادي حسن القحطاني / Name-2: هادي / CA: 276000010006080102298
27/08/202	تحويل	300.00		240,051.58	W	
23/02/144						Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي / Name-2: خوله / CA: 458000010006080087069
27/08/202	تحويل	10.00		240,061.58	W	
23/02/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني / Name-2: هاجر / CA: 353000010006080300062
27/08/202	تحويل	10.00		240,071.58	W	
23/02/144						Name-1: ثمراء سعد سعيد الحمري / Name-2: ثمراء / CA: 209000010006081524286
27/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		240,371.58	B	
23/02/144						20240827SANCBKNCBK2B82811553305595/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني
27/08/202	حوالت فورية واردة	100.00		240,471.58	B	
23/02/144						20240827SANCBKNCBK2B82811555310401/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني
27/08/202	تحويل	300.00		240,771.58	W	
23/02/144						Name-1: تهاني خميخم غنيم العنزي / Name-2: تهاني / CA: 133000010006080332625
27/08/202	تحويل	120.00		240,891.58	W	
23/02/144						Name-1: ناصر الحميدي السبيعي / Name-2: عفته / CA: 181000010006080219203

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/08/202	تحويل	200.00		241,091.58	W	
23/02/144						Name-1: منيره علي خليفه السلطان /Name-2: منيره علي خليفه السلطان /CA: 562000010006080105781
27/08/202	تحويل	5.00		241,096.58	W	
23/02/144						Name-1: البندري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
27/08/202	تحويل	5.00		241,101.58	W	
23/02/144						Name-1: محمد عطيه محمد العبدلي الحارثي /Name-2: محمد /CA: 232000010006080425593
27/08/202	تحويل	120.00		241,221.58	W	
23/02/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي /Name-2: انوير /CA: 283000010006080147153
27/08/202	تحويل	120.00		241,341.58	W	
23/02/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
27/08/202	تحويل	600.00		241,941.58	W	
23/02/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
27/08/202	تحويل	10.00		241,951.58	W	
23/02/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
27/08/202	حوالت فورية وارده	300.00		242,251.58	B	
23/02/144						20240827SAINMAINMA2BXXX11825103907/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI
27/08/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		242,451.58	A	
23/02/144						من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني /CA: 335000010006080012645\$
27/08/202	تحويل	13.00		242,464.58	W	
23/02/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين ع /CA: 426000010006080988893
27/08/202	تحويل	120.00		242,584.58	W	
23/02/144						Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: نوار فالح علي ال بو /CA: 209000010006080789021
27/08/202	تحويل	120.00		242,704.58	W	
23/02/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859
27/08/202	حوالت فورية وارده	10.00		242,714.58	B	
23/02/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني /CA: 20240827SANCBKNCBK2B82812038216994/
27/08/202	تحويل	300.00		243,014.58	W	
23/02/144						Name-1: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله /CA: 487000010006080580571
27/08/202	تحويل	120.00		243,134.58	W	
23/02/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا /CA: 554000010006080069201
27/08/202	تحويل	120.00		243,254.58	W	
23/02/144						Name-1: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-2: محسن /CA: 452000010006080042185
27/08/202	حوالت فورية وارده	120.00		243,374.58	B	
23/02/144						20240827SAINMAINMA2BXXX12300100137/NAIF MOHAMMED SUWAYYI ALQAHTANI
28/08/202	أمر مستديم	300.00		243,674.58	B	
24/02/144						08/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/08/202	أمر مستديم	300.00		243,974.58	B	
24/02/144						08/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/08/202	أمر مستديم	120.00		244,094.58	B	
24/02/144						08/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/08/202	أمر مستديم	120.00		244,214.58	B	
24/02/144						08/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		244,334.58	B	
24/02/144						20240828SANCBKNCBK2B82810036806736/منيره فيحان بن فراس اليقمي
28/08/202	تحويل	240.00		244,574.58	W	
24/02/144						Name-1: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني /Name-2: أميره حسن سلمان /CA: 328000010006086109816
28/08/202	تحويل	10.00		244,584.58	W	
24/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
28/08/202	تحويل	3.00		244,587.58	W	
24/02/144						Name-1: عبدالستار حلواني /Name-2: لروي /CA: 370000010006080317768
28/08/202	تحويل	1.00		244,588.58	W	
24/02/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
28/08/202	تحويل	1.00		244,589.58	W	
24/02/144						Name-1: ريم مفرح بن طالع المالكي /Name-2: ريم /CA: 417000010006086118181
28/08/202	تحويل	20.00		244,609.58	W	
24/02/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
28/08/202	تحويل	5.00		244,614.58	W	
24/02/144						Name-1: عبدالعزيز علي عبدالله السندي /Name-2: عبدالعزيز /CA: 192000010006080235321
28/08/202	تحويل	50.00		244,664.58	W	
24/02/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشان /Name-2: غدير علي هادي الدوشا /CA: 476000010006080277643
28/08/202	تحويل	50.00		244,714.58	W	
24/02/144						Name-1: محمد هزاع زايد /Name-2: محمد هزاع زايد الموركي اليقمي /CA: 109000010006080377570
28/08/202	تحويل	2.00		244,716.58	W	
24/02/144						Name-1: نوال علي هليل الولدعلي العنزي /Name-2: نوال /CA: 165000010006081655231
28/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		245,016.58	B	
24/02/144						20240828SANCBKNCBK2B82810857244414/ساره عبدالله بن علي الغامدي
28/08/202	تحويل	120.00		245,136.58	W	
24/02/144						Name-1: فاطمه سعود سعد الحربي /Name-2: فاطمه /CA: 408000010006080054805
28/08/202	تحويل	1.00		245,137.58	W	
24/02/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289
28/08/202	حوالة واردة داخل الراجحي	12,668.75		257,806.33	B	
24/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
28/08/202	تحويل	1.00		257,807.33	W	
24/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
28/08/202	حوالت فورية واردة	150.00		257,957.33	B	
24/02/144						20240828SANCBKNCBK2B82811257717804/رقبه صالح محمد الرشيد

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/08/202	تحويل	3.00		257,960.33	W	
24/02/144						Name-1: لولوه محمد ابراهيم المحميد /Name-2: لولوه /CA: 521000010006080320646
28/08/202	حوالت فورية واردة	120.00		258,080.33	B	
24/02/144						20240828SAALBI2B71611342210724/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI
28/08/202	تحويل	50.00		258,130.33	W	
24/02/144						Name-1: ووجدان سعيد مصطفى عسيري /Name-2: ووجدان /CA: 425000010006080506407
28/08/202	تحويل	240.00		258,370.33	W	
24/02/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209
28/08/202	تحويل	20.00		258,390.33	W	
24/02/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162
28/08/202	تحويل	7.00		258,397.33	W	
24/02/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
28/08/202	تحويل	15.00		258,412.33	W	
24/02/144						Name-1: هاجر محمد محمد ال مداوي /Name-2: هاجر /CA: 478000010006086089784
28/08/202	تحويل	5.00		258,417.33	W	
24/02/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايش /Name-2: فاطمه حسين محمد عايشي /CA: 543000010006086010336
28/08/202	تحويل	10.00		258,427.33	W	
24/02/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهر /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297
28/08/202	تحويل	120.00		258,547.33	W	
24/02/144						Name-1: صالحه حامد مفرح ال الجابر /Name-2: صالحه حامد مفرح ال ا /CA: 209000010006080246725
28/08/202	تحويل	300.00		258,847.33	W	
24/02/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري /Name-2: حنين راشد ابنصالح ال /CA: 694000010006086479728
28/08/202	تحويل	90.00		258,937.33	W	
24/02/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري /Name-2: حنين راشد ابنصالح ال /CA: 694000010006086479728
28/08/202	تحويل	4.00		258,941.33	W	
24/02/144						Name-1: أمزين علي عبدالله الحوياتي الصامطي /Name-2: أمزين /CA: 316000010006080263209
28/08/202	حوالت فورية واردة	300.00		259,241.33	B	
24/02/144						20240828SARIBLRIBL2BTMS11935048156/مساع مطر شعيب العنزي
28/08/202	تحويل	100.00		259,341.33	W	
24/02/144						Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي /Name-2: حصه /CA: 216000010006080495232
28/08/202	تحويل	240.00		259,581.33	W	
24/02/144						Name-1: عقلاء سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقلاء /CA: 306000010006080227180
28/08/202	تحويل	480.00		260,061.33	W	
24/02/144						Name-1: ريماس مطلق فالح الحارثي /Name-2: ريماس /CA: 475000010006086136703
28/08/202	تحويل	1.00		260,062.33	W	
24/02/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
28/08/202	حوالت فورية واردة	100.00		260,162.33	B	
24/02/144						20240828SANCBKNCBK2B82812339145967/نوره منشط فهد السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/08/202	تحويل	3.00		260,165.33	W	
25/02/144	Name-1: لولوه محمد ابراهيم المحميد /Name-2: لولوه/CA: 521000010006080320646					
29/08/202	تحويل	2.00		260,167.33	W	
25/02/144	Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي/CA: 181000010006080276021					
29/08/202	تحويل	10.00		260,177.33	W	
25/02/144	Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف/CA: 206000010006080170001					
29/08/202	تحويل	7.00		260,184.33	W	
25/02/144	Name-1: نوره ماجد ناصر ال شامل الشريف /Name-2: نوره/CA: 181000010006080143668					
29/08/202	تحويل	120.00		260,304.33	W	
25/02/144	Name-1: سلما عبيد فهد القليص /Name-2: سلما عبيد فهد القليص/CA: 685000010006080912543					
29/08/202	تحويل	10.00		260,314.33	W	
25/02/144	Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150					
29/08/202	تحويل	3.00		260,317.33	W	
25/02/144	Name-1: لولوه محمد ابراهيم المحميد /Name-2: لولوه/CA: 521000010006080320646					
29/08/202	تحويل	300.00		260,617.33	W	
25/02/144	Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن/CA: 121000010006080186942					
29/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-9,200.00	251,417.33	E	
25/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240901_02.txt-Payroll					
29/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-20,400.00	231,017.33	E	
25/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240901_03.txt-Payroll					
29/08/202	تنفيذ رواتب شركات		-38,000.00	193,017.33	E	
25/02/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240901_04.txt-Payroll					
29/08/202	تحويل		-6,500.00	186,517.33	E	قيمة علاج الحالة الانسانية
25/02/144	Name-1: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي/CA: 347000010006089254152					
29/08/202	تحويل		-2,000.00	184,517.33	E	المصرف الشهرى للحالة
25/02/144	Name-1: عبدالرحمن ناصر عيبدال /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي/CA: 181000010006080765841					
29/08/202	تحويل	5.00		184,522.33	W	
25/02/144	Name-1: عيبد فح راشد القحطاني /Name-2: عيبد/CA: 447000010006086041486					
29/08/202	حوالة فورية صادرة		-1,140.00	183,382.33	B	
25/02/144	9129082400284913/مؤسسة الشاطئ الذهبي للمياه/شراء بلدورات لنادي عناية					
29/08/202	تحويل	2.00		183,384.33	W	
25/02/144	Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: ريم/CA: 110000010006086004076					
29/08/202	حوالة وارده داخل الراجحي	5,067.55		188,451.88	B	
25/02/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
29/08/202	تحويل	20.00		188,471.88	W	
25/02/144	Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي/CA: 156000010006086137475					
29/08/202	تحويل	5.00		188,476.88	W	
25/02/144	Name-1: معييض عبدالله ال /Name-2: معييض عبدالله السريعي القحطاني/CA: 209000010006081524567					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/08/202	تحويل	1.00		188,477.88	W	
25/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
29/08/202	تحويل	1.00		188,478.88	W	
25/02/144						Name-1: اميعاد عبدالله على ال /Name-2: اميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
29/08/202	تحويل	50.00		188,528.88	W	
25/02/144						Name-1: فاطمه احمد على الشهري /Name-2: فاطمه احمد على /CA: 193000010006080143672
29/08/202	تحويل	3.00		188,531.88	W	
25/02/144						Name-1: رضوان مسعد على الشري /Name-2: رضوان مسعد على الشريف /CA: 445000010006080348079
29/08/202	تحويل	50.00		188,581.88	W	
25/02/144						Name-1: خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي /CA: 181000010006080144815
29/08/202	حوالة فورية صادرة		-932.00	187,649.88	B	
25/02/144						9129082400534558/شركة نور الامواج/شراء تمديدات الكاميرا وادوات سباكة وكهرباء
29/08/202	تحويل	478.00		188,127.88	W	
25/02/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413
29/08/202	تحويل	10.00		188,137.88	W	
25/02/144						Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: غنيم العل /CA: 439000010006080071257
29/08/202	تحويل	1.00		188,138.88	W	
25/02/144						Name-1: عديع الشوامين /Name-2: سليمان عديع الشوا /CA: 109000010006080874402
29/08/202	تحويل	8.00		188,146.88	W	
25/02/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336
29/08/202	تحويل	20.00		188,166.88	W	
25/02/144						Name-1: هاجد سحمان السبيعي /Name-2: هاجد سحمان السب /CA: 181000010006080378181
30/08/202	تحويل	1.00		188,167.88	W	
26/02/144						Name-1: عايض المطيري /Name-2: وروود /CA: 379000010006086212584
30/08/202	تحويل	5.00		188,172.88	W	
26/02/144						Name-1: محمد مفرح زامل السبيعي /Name-2: محمد مفرح زامل السبي /CA: 254000010006086007828
30/08/202	تحويل	540.00		188,712.88	W	
26/02/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
30/08/202	تحويل	1.00		188,713.88	W	
26/02/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297
30/08/202	تحويل	10.00		188,723.88	W	
26/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
30/08/202	تحويل	100.00		188,823.88	W	
26/02/144						Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري /Name-2: ارغد /CA: 135000010006086163402
30/08/202	تحويل	300.00		189,123.88	W	
26/02/144						Name-1: نافع الطياري /Name-2: نافع الطيا /CA: 376000010006080108229
30/08/202	تحويل	100.00		189,223.88	W	
26/02/144						Name-1: صالح بن علي عسيري /Name-2: صافييه /CA: 461000010006086016034

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/08/202	تحويل	20.00		189,243.88	W	
26/02/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817
30/08/202	تحويل	1.00		189,244.88	W	
26/02/144						Name-1: محمد الحسيني العنزي /Name-2: مها/CA: 501000010006086071916
30/08/202	تحويل	5.00		189,249.88	W	
26/02/144						Name-1: وفاء عبدالله محمد قاسم /Name-2: وفاء/CA: 530000010006086031253
30/08/202	تحويل	600.00		189,849.88	W	
26/02/144						Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن /CA: 222000010006086077127
30/08/202	تحويل	5.00		189,854.88	W	
26/02/144						Name-1: محمد مطلق عبدالله /Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989
30/08/202	تحويل	5.00		189,859.88	W	
26/02/144						Name-1: رضوان مسعد علي الشريفي /Name-2: رضوان مسعد علي الشريفي /CA: 445000010006080348079
30/08/202	تحويل	20.00		189,879.88	E	
26/02/144						Name-1: عائشة ابراهيم حسين معشي /Name-2: Aisha/CA: 225000010006086652694
30/08/202	تحويل	500.00		190,379.88	W	
26/02/144						Name-1: عايضه علي عبدالله العلياني /Name-2: عايضه/CA: 436000010006080108698
30/08/202	تحويل	19.00		190,398.88	W	
26/02/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر/CA: 353000010006080300062
30/08/202	تحويل	5.00		190,403.88	W	
26/02/144						Name-1: نوره ماجد ناصر ال شامل الشريفي /Name-2: نوره/CA: 181000010006080143668
30/08/202	تحويل	50.00		190,453.88	W	
26/02/144						Name-1: خديجه احمد سعيد عسيري /Name-2: خديجه/CA: 347000010006086340327
30/08/202	تحويل	1.00		190,454.88	W	
26/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
30/08/202	تحويل	1.00		190,455.88	W	
26/02/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
30/08/202	تحويل	1.00		190,456.88	W	
26/02/144						Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي /Name-2: منيره صالح مبارك الس /CA: 181000010006086139207
30/08/202	تحويل	100.00		190,556.88	W	
26/02/144						Name-1: خديجه احمد سعيد عسيري /Name-2: خديجه/CA: 347000010006086340327
30/08/202	تحويل	50.00		190,606.88	W	
26/02/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشا /Name-2: غدير علي هادي الدوشا /CA: 476000010006080277643
30/08/202	تحويل	10.00		190,616.88	W	
26/02/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845
30/08/202	تحويل	50.00		190,666.88	W	
26/02/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289
30/08/202	تحويل	0.60		190,667.48	W	
26/02/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/08/202	تحويل	1.00		190,668.48	W	
26/02/144						Name-1: فاطمه محمد صالح إل ك/Name-2: فاطمه محمد صالح إل كعبان القحطاني: CA: 220000010006080194995
30/08/202	تحويل	1.00		190,669.48	W	
26/02/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر/Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي: CA: 181000010006080181759
30/08/202	تحويل	120.00		190,789.48	W	
26/02/144						Name-1: اريم احمد بن حسن حداد/Name-2: اريم احمد بن حسن حداد: CA: 246000010006086005880
30/08/202	تحويل	17.00		190,806.48	W	
26/02/144						Name-1: جوزا عبدالله ناصر ال/Name-2: جوزا عبدالله ناصر القحطاني: CA: 241000010006082010970
30/08/202	تحويل	10.00		190,816.48	W	
26/02/144						Name-1: وضحاء/Name-2: وضحاء محسن مفرح الحربي: CA: 365000010006080667045
30/08/202	تحويل	120.00		190,936.48	W	
26/02/144						Name-1: عائشه سيد جبار محمود/Name-2: عائشه سيد جبار محمود: CA: 271000010006080066084
31/08/202	تحويل	30.00		190,966.48	W	
27/02/144						Name-1: خالد/Name-2: خالد عبدالله سعيد الزهراني: CA: 598000010006080047817
31/08/202	تحويل	20.00		190,986.48	W	
27/02/144						Name-1: عزيزه/Name-2: عزيزه مبارك بن صلح المطيري: CA: 470000010006086004666
31/08/202	تحويل	120.00		191,106.48	W	
27/02/144						Name-1: منار/Name-2: منار مسلط سعود السبيعي: CA: 210000010006089018411
31/08/202	تحويل	20.00		191,126.48	E	
27/02/144						Name-1: عائشة ابراهيم حسين معشي/Name-2: Aisha: CA: 225000010006086652694
31/08/202	تحويل	10.00		191,136.48	W	
27/02/144						Name-1: حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف: CA: 206000010006080170001
31/08/202	تحويل	2.00		191,138.48	W	
27/02/144						Name-1: غاليه/Name-2: غاليه مبارك سالم البرقي: CA: 181000010006086108863
31/08/202	تحويل	1.00		191,139.48	W	
27/02/144						Name-1: عبدالله مفرع محمد/Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني: CA: 130000010006081061838
31/08/202	تحويل	16.00		191,155.48	W	
27/02/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني/Name-2: خالد: CA: 598000010006080047817
31/08/202	تحويل	10.00		191,165.48	W	
27/02/144						Name-1: وجدان/Name-2: وجدان عايش عماد العصيمي: CA: 640000010006084656884
31/08/202	تحويل	6.40		191,171.88	W	
27/02/144						Name-1: محمد مطلق عبدالله/Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي: CA: 219000010006080104989
31/08/202	تحويل	1.00		191,172.88	W	
27/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: CA: 475000010006086015428
31/08/202	تحويل	10.00		191,182.88	W	
27/02/144						Name-1: خديجه/Name-2: خديجه عضيمن ابراهيم السبيعي: CA: 181000010006080311760
31/08/202	تحويل	10.00		191,192.88	W	
27/02/144						Name-1: مشعل عوض عوض المشعل الرشيد/Name-2: مشعل عوض عوض المشعل الرشيد: CA: 477000010006080192486

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/08/202	تحويل	100.00		191,292.88	W	
27/02/144	CA: 204000010006080714545					Name-1: شالح الشماسي السبيعي /Name-2: مناحي فارس شالح الشماسي السبيعي
31/08/202	تحويل	1.00		191,293.88	W	
27/02/144	CA: 109000010006080874402					Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا
31/08/202	تحويل	300.00		191,593.88	W	
27/02/144	CA: 354000010006080033449					Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد
31/08/202	تحويل	10.00		191,603.88	W	
27/02/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف
01/09/202	أمر مستديم	3,900.00		195,503.88	B	
28/02/144	08/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE					
01/09/202	تحويل	150.00		195,653.88	W	
28/02/144	CA: 271000010006086037493					Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم
01/09/202	تحويل	150.00		195,803.88	W	
28/02/144	CA: 129000010006080215438					Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد
01/09/202	تحويل	4.00		195,807.88	W	
28/02/144	CA: 181000010006080276021					Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي
01/09/202	تحويل	300.00		196,107.88	W	
28/02/144	CA: 495000010006080086603					Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل
01/09/202	تحويل	300.00		196,407.88	W	
28/02/144	CA: 181000010006080005750					Name-1: محمد فهد مدعث المجمع /Name-2: محمد فهد مدعث المجمع السبيعي
01/09/202	تحويل	300.00		196,707.88	W	
28/02/144	CA: 331000010006080044725					Name-1: محمد علي يوسف ال ريد /Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري
01/09/202	تحويل	10.00		196,717.88	W	
28/02/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف
01/09/202	تحويل	1.00		196,718.88	W	
28/02/144	CA: 647000010006080048220					Name-1: سلطان ناصر فهد العطو /Name-2: سلطان ناصر فهد العطوان الدوسري
01/09/202	حوالت فورية واردة	620.00		197,338.88	B	
28/02/144	20240901SANCBKNCBK2B82810527915250/يونس عبدالرحمن محمد صديق					
01/09/202	تحويل	1.00		197,339.88	W	
28/02/144	CA: 530000010006080665668					Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل
01/09/202	تحويل	20.00		197,359.88	W	
28/02/144	CA: 181000010006080378181					Name-1: شباة هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شباة هاجد سحمان السب
01/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		197,479.88	B	
28/02/144	20240901SANCBKNCBK2B82810638095534/عبير حمود احمد العمراني					
01/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		197,779.88	B	
28/02/144	20240901SANCBKNCBK2B82810641101451/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI					
01/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		198,079.88	B	
28/02/144	20240901SANCBKNCBK2B82810644109829/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/09/202	تحويل	360.00		198,439.88	W	
28/02/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397
01/09/202	تحويل	2.00		198,441.88	W	
28/02/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
01/09/202	تحويل	420.00		198,861.88	W	
28/02/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /CA: 181000010006080064468
01/09/202	تحويل	31.00		198,892.88	W	
28/02/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
01/09/202	تحويل	5.00		198,897.88	W	
28/02/144						Name-1: نوره سعد محمد ابودجين /Name-2: نوره سعد محمد ابودجي /CA: 684000010006086013636
01/09/202	تحويل	120.00		199,017.88	W	
28/02/144						Name-1: عاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: عاليه /CA: 148000010006086130059
01/09/202	تحويل	6.00		199,023.88	W	
28/02/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طبيقي /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طبيقي /CA: 566000010006080002976
01/09/202	تحويل	2.00		199,025.88	W	
28/02/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006080295289
01/09/202	تحويل	50.00		199,075.88	W	
28/02/144						Name-1: منتهى مصطفى احمد الوهيب /Name-2: منتهى /CA: 204000010006080278012
01/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,599.14		204,675.02	B	
28/02/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
01/09/202	تحويل	1.00		204,676.02	W	
28/02/144						Name-1: خلود مخيزيم عبدالله /Name-2: خلود مخيزيم عبدالله /CA: 209000010006080895190
01/09/202	تحويل	300.00		204,976.02	W	
28/02/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982
01/09/202	تحويل	300.00		205,276.02	W	
28/02/144						Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخيرور /Name-2: نجاة /CA: 471000010006080100485
01/09/202	تحويل	120.00		205,396.02	W	
28/02/144						Name-1: سحر سليم سالم البسيس /Name-2: سحر سليم سالم البسيس /CA: 283000010006080206314
01/09/202	تحويل	1.00		205,397.02	W	
28/02/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
01/09/202	تحويل	20.00		205,417.02	W	
28/02/144						Name-1: محمد فظول الش /Name-2: محمد فظول الش /CA: 250000010006086012368
01/09/202	تحويل	300.00		205,717.02	W	
28/02/144						Name-1: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد /CA: 608000010006080548002
01/09/202	تحويل	100.00		205,817.02	W	
28/02/144						Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466
01/09/202	تحويل	1.00		205,818.02	W	
28/02/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/09/202	تحويل	120.00		205,938.02	W	
28/02/144						Name-1: فاطمة نويران الدويدي/Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي/CA: 181000010006086074529
01/09/202	تحويل	5.00		205,943.02	W	
28/02/144						Name-1: بنوره/Name-2: بنوره/CA: 181000010006080143668
01/09/202	تحويل	300.00		206,243.02	W	
28/02/144						Name-1: ابراهيم عبدالله احمد/Name-2: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي/CA: 608000010006080548002
01/09/202	تحويل	50.00		206,293.02	W	
28/02/144						Name-1: عهود شتيوي نكتان الر/Name-2: عهود شتيوي نكتان الرويلي/CA: 155000010006086088687
01/09/202	تحويل	1.00		206,294.02	W	
28/02/144						Name-1: شيخه سعد ابن هاجد ال/Name-2: شيخه سعد ابن هاجد السبيعي/CA: 181000010006080267145
01/09/202	حوالت فوروية واردة	300.00		206,594.02	B	
28/02/144						خالد عبدالله محمد الشغرد/20240901SANCBKNCBK2B82812355551877
02/09/202	تحويل	3.00		206,597.02	W	
01/03/144						Name-1: حصه ذعار هادي السبيعي/Name-2: حصه ذعار هادي السبيعي/CA: 597000010006080006749
02/09/202	تحويل	120.00		206,717.02	W	
01/03/144						Name-1: امال صالح حسني القبل/Name-2: امال صالح حسني القبل/CA: 202000010006086091668
02/09/202	تحويل	1.00		206,718.02	W	
01/03/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس/Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي/CA: 181000010006086139207
02/09/202	تحويل	1.00		206,719.02	W	
01/03/144						Name-1: روح حمود حامد الواصي البلوي/Name-2: روح حمود حامد الواصي البلوي/CA: 290000010006080133030
02/09/202	تحويل	10.00		206,729.02	W	
01/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف/CA: 206000010006080170001
02/09/202	تحويل	1.00		206,730.02	W	
01/03/144						Name-1: صفيه/Name-2: صفيه خضر بن حسن الزهراني/CA: 376000010006080801716
02/09/202	تحويل	20.00		206,750.02	W	
01/03/144						Name-1: حنان/Name-2: حنان ثواب فلاح السبيعي/CA: 181000010006080187699
02/09/202	تحويل	100.00		206,850.02	W	
01/03/144						Name-1: يحيى عبدالله يحيى/Name-2: يحيى عبدالله يحيى ال مقبل/CA: 454000010006080020338
02/09/202	تحويل	300.00		207,150.02	W	
01/03/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان/Name-2: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان/CA: 327000010006080032247
02/09/202	تحويل	2.00		207,152.02	W	
01/03/144						Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري/CA: 154000010006080295289
02/09/202	تحويل	300.00		207,452.02	W	
01/03/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين/Name-2: خليل سالم حمد البطين المري/CA: 515000010006080067047
02/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,583.63		210,035.65	B	
01/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
02/09/202	تحويل	500.00		210,535.65	W	
01/03/144						Name-1: ابراهيم هذال فهد ال/Name-2: ابراهيم هذال فهد ال مسعود/CA: 276000010006080018320

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/09/202	تحويل	1.00		210,536.65	W	
01/03/144	Name-1: تغريد خلف طارق خلف الطالب /Name-2: تغريد /CA: 554000010006080201747					
02/09/202	حوالت فورية واردة	240.00		210,776.65	B	
01/03/144	ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240902SANCBKNCBK2B82811507550311					
02/09/202	تحويل	1.00		210,777.65	W	
01/03/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
02/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		210,897.65	B	
01/03/144	20240902SAALBIALBI2B82211659004457/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI					
02/09/202	تحويل	300.00		211,197.65	W	
01/03/144	Name-1: عسلة سعيد مفرح ال راويه /Name-2: عسلة سعيد مفرح ال را /CA: 220000010006080079683					
02/09/202	تحويل	30.00		211,227.65	W	
01/03/144	Name-1: حسن حمادي فارع المحل /Name-2: حسن حمادي فارع المحلبيدي /CA: 154000010006080276925					
02/09/202	تحويل	120.00		211,347.65	W	
01/03/144	Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086006234					
02/09/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		211,947.65	A	
01/03/144	من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001					
02/09/202	تحويل	100.00		212,047.65	W	
01/03/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
02/09/202	حوالت فورية واردة	10.00		212,057.65	B	
01/03/144	هنديه علي بن جابر هزازي/20240902SANCBKNCBK2B82812002156327					
02/09/202	تحويل	150.00		212,207.65	W	
01/03/144	Name-1: ساره عبدالله ناصر ال /Name-2: ساره عبدالله ناصر السبيعي /CA: 181000010006080459221					
02/09/202	تحويل	20.00		212,227.65	W	
01/03/144	Name-1: عبدالرحمن عادل اسعد سجيبي /Name-2: عبدالرحمن عادل اسعد /CA: 539000010006087083890					
02/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		212,527.65	B	
01/03/144	مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20240902SANCBKNCBK2B82812351596795					
02/09/202	تحويل	1.00		212,528.65	W	
01/03/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
03/09/202	تحويل	20.00		212,548.65	W	
02/03/144	Name-1: بنوف احمد فهيد عبدالعزيز /Name-2: بنوف /CA: 328000010006080378375					
03/09/202	تحويل	10.00		212,558.65	W	
02/03/144	Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /CA: 206000010006080170001					
03/09/202	تحويل	30.00		212,588.65	W	
02/03/144	Name-1: ابراهيم سليمان علي ا /Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسنون /CA: 340000010006080028271					
03/09/202	تحويل	4.00		212,592.65	W	
02/03/144	Name-1: العنود هادي محمد عسيري /Name-2: العنود /CA: 688000010006086008806					
03/09/202	تحويل	1.00		212,593.65	W	
02/03/144	Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/09/202	تحويل	100.00		212,693.65	W	
02/03/144		Name-1: فاتن احمد سعيد القحطاني/Name-2: فاتن احمد سعيد القحطاني/CA: 296000010006080758152				
03/09/202	تحويل	10.00		212,703.65	W	
02/03/144		Name-1: فهد عبدالله فهد أبونيان/Name-2: فهد عبدالله فهد أبونيان/CA: 164000010006080066597				
03/09/202	تحويل	3.48		212,707.13	W	
02/03/144		Name-1: خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/CA: 181000010006080236603				
03/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,455.56		218,162.69	B	
02/03/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
03/09/202	تحويل	1.00		218,163.69	W	
02/03/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح/Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي/CA: 134000010006080280864				
03/09/202	تحويل	1.00		218,164.69	W	
02/03/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428				
03/09/202	تحويل	1.00		218,165.69	W	
02/03/144		Name-1: منيره صالح مبارك الس/Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي/CA: 181000010006086139207				
03/09/202	تحويل	300.00		218,465.69	W	
02/03/144		Name-1: هياء محمد عبدالله ال/Name-2: هياء محمد عبدالله الشهري/CA: 410000010006080051658				
03/09/202	تحويل	100.00		218,565.69	W	
02/03/144		Name-1: هياء محمد عبدالله ال/Name-2: هياء محمد عبدالله الشهري/CA: 410000010006080051658				
03/09/202	تحويل	25.00		218,590.69	W	
02/03/144		Name-1: مشاعل/Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/CA: 347000010006080517342				
03/09/202	تحويل	10.00		218,600.69	W	
02/03/144		Name-1: ثمرء/Name-2: ثمرء سعد سعيد الحمري/CA: 209000010006081524286				
03/09/202	تحويل	10.00		218,610.69	W	
02/03/144		Name-1: البندري/Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/CA: 347000010006086011845				
03/09/202	تحويل	25.00		218,635.69	W	
02/03/144		Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683				
03/09/202	تحويل	100.00		218,735.69	W	
02/03/144		Name-1: فهد/Name-2: فهد ساعد سعيد المذاهي الحارثي/CA: 241000010006080259488				
03/09/202	تحويل	25.00		218,760.69	W	
02/03/144		Name-1: فاطمه احمد علي/Name-2: فاطمه احمد علي الشهري/CA: 193000010006080143672				
03/09/202	تحويل	15.00		218,775.69	W	
02/03/144		Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/CA: 353000010006080300062				
03/09/202	حوالت فوروية واردة	30.00		218,805.69	B	
02/03/144		20240903SANCBKNCBK2B82812014019887/عواطف دعار مقعد السبيعي				
03/09/202	تحويل	5.00		218,810.69	W	
02/03/144		Name-1: عيده/Name-2: عيده فلاح راشد القحطاني/CA: 447000010006086041486				
03/09/202	تحويل	5.00		218,815.69	W	
02/03/144		Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري/Name-2: ريم مسعد بدوي عسيري/CA: 110000010006086004076				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/09/202	تحويل	10.00		218,825.69	W	
02/03/144						Name-1:سهلن إى عبدالله /Name-2:وؤءءان عبدالله ءسفن عبدالله إى سهلن /CA: 426000010006080988893
03/09/202	تحويل	2.00		218,827.69	W	
02/03/144						Name-1:شهد مفرف ءوض السمرى /Name-2:شهد مفرف ءوض السمرى /CA: 239000010006086258850
03/09/202	تحويل	10.00		218,837.69	W	
02/03/144						Name-1:نءى عبدالله بن صالح /Name-2:نءى عبدالله بن صالح الغامءى /CA: 156000010006086137475
03/09/202	ءوالء فورفة وارءة	25.00		218,862.69	B	
02/03/144						شروق ناصر ابن ءسن القءطانى/20240903SANCBKNCBK2B82812038072967
03/09/202	تحويل	20.00		218,882.69	W	
02/03/144						Name-1:غءفر ءلى هاءى الءوشا /Name-2:غءفر ءلى هاءى الءوشا /CA: 476000010006080277643
03/09/202	تحويل	25.00		218,907.69	W	
02/03/144						Name-1:بءور مبارء ءالله ء /Name-2:بءور مبارء ءالله ءانم ال شرفى الو /CA: 220000010006080164162
03/09/202	تحويل	15.00		218,922.69	W	
02/03/144						Name-1:نوال /Name-2:نوال ظافر سعفاء المزارقه /CA: 107000010006086341150
03/09/202	تحويل	17.00		218,939.69	W	
02/03/144						Name-1:نوال /Name-2:نوال ظافر سعفاء المزارقه /CA: 107000010006086341150
03/09/202	تحويل	500.00		219,439.69	W	
02/03/144						Name-1:ءاصم ءبر ءبالمطلب الصعبى /Name-2:ءاصم ءبر ءبالمطلب ا /CA: 440000010006080066221
04/09/202	تحويل	11.00		219,450.69	W	
01/03/144						Name-1:مءمء ءسفن عبدالله بن ءءوع /Name-2:مءمء /CA: 233000010006080147287
04/09/202	تحويل	100.00		219,550.69	W	
01/03/144						Name-1:بءرفه عبدالله مءمء الوسفى /Name-2:بءرفه /CA: 495000010006080455899
04/09/202	تحويل	1.00		219,551.69	W	
01/03/144						Name-1:اسرار /Name-2:اسرار مسفر فهفء ال فروان الواءعى /CA: 220000010006080299604
04/09/202	تحويل	10.00		219,561.69	W	
01/03/144						Name-1:ءسفن مبارء مءمء /Name-2:ءسفن مبارء مءمء لؤى الشرفى /CA: 206000010006080170001
04/09/202	ءوالء فورفة وارءة	300.00		219,861.69	B	
01/03/144						20240904SAINMAINMA2BXXX10633105412/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI
04/09/202	تحويل	1.00		219,862.69	W	
01/03/144						Name-1:نوفه /Name-2:نوفه سنء بن فانز الشمرى /CA: 154000010006080295289
04/09/202	تحويل	100.00		219,962.69	W	
01/03/144						Name-1:هفاء /Name-2:هفاء مءمء عبفء السببى /CA: 181000010006080097872
04/09/202	ءوالء وارءة ءائل الرافى	1,388.02		221,350.71	B	
01/03/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
04/09/202	اضافء راءب	3,846.72		225,197.43	E	
01/03/144						Payroll-وزارة العمل والاءمفة الءماعفة /ءساباء-000000001246-E-Corp-Payroll
04/09/202	تحويل	100.00		225,297.43	W	
01/03/144						Name-1:نوفه /Name-2:نوفه سنء بن فانز الشمرى /CA: 154000010006086023040

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/09/202	تحويل	5.00		225,302.43	W	
01/03/144						Name-1: ناظم الغامدي /Name-2: امجد محمد عبدالله ال ناظم الغامدي /CA: 177000010006082009004
04/09/202	تحويل	10.00		225,312.43	W	
01/03/144						Name-1: ثنيان عبدالله شويمي /Name-2: ثنيان عبدالله شويمي الرحماني البقمي /CA: 341000010006080432613
04/09/202	حوالت فورية وارده	10.00		225,322.43	B	
01/03/144						20240904SANCBKNCBK2B82811732486572/هنديه علي بن جابر هزازي
04/09/202	تحويل	200.00		225,522.43	W	
01/03/144						Name-1: علي صالح محمد السويد /Name-2: علي /CA: 192000010006080308177
05/09/202	تحويل	150.00		225,672.43	W	
02/03/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد عبدالله حسين شرقه /CA: 344000010006080197288
05/09/202	حوالت فورية وارده	200.00		225,872.43	B	
02/03/144						20240905SANCBKNCBK2B82810143323427/اماني عمر علي القرشي
05/09/202	تحويل	6.00		225,878.43	W	
02/03/144						Name-1: احمد /Name-2: احمد مناحي ناصر السبيعي /CA: 181000010006086026727
05/09/202	تحويل	10.00		225,888.43	W	
02/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
05/09/202	تحويل	10.00		225,898.43	W	
02/03/144						Name-1: غالب موهق هميجان العمري الحربي /Name-2: غالب /CA: 372000010006080088672
05/09/202	تحويل	10.00		225,908.43	W	
02/03/144						Name-1: نوره محمد فاهد الفراء /Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
05/09/202	تحويل	30.00		225,938.43	W	
02/03/144						Name-1: اسماء /Name-2: اسماء دخيل الله جزاء الشلوي /CA: 129000010006080397517
05/09/202	تحويل	100.00		226,038.43	W	
02/03/144						Name-1: محمد مطلق السبيعي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191
05/09/202	تحويل	100.00		226,138.43	W	
02/03/144						Name-1: ابنه محمد اليق /Name-2: ابنه محمد اليق /CA: 346000010006080035932
05/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	6,316.37		232,454.80	B	
02/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
05/09/202	تحويل	27.00		232,481.80	W	
02/03/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 233000010006080147287
05/09/202	تحويل	120.00		232,601.80	W	
02/03/144						Name-1: هاجر /Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /CA: 353000010006080300062
05/09/202	تحويل	1.00		232,602.80	W	
02/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
05/09/202	تحويل	300.00		232,902.80	W	
02/03/144						Name-1: حمود السبيعي /Name-2: نوره محمد حمود السبيعي /CA: 181000010006080238476
05/09/202	تحويل	1.00		232,903.80	W	
02/03/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/09/202	تحويل	0.85		232,904.65	W	
02/03/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
06/09/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		233,204.65	A	
03/03/144						من حساب محمد عبدالله عبدالمحسن الدايل \$204000010006080160715
06/09/202	تحويل	5.00		233,209.65	W	
03/03/144						Name-1: اسمر عبدالله محمد الوليدي الشهري /Name-2: اسمر /CA: 458000010006080513411
06/09/202	تحويل	1.00		233,210.65	W	
03/03/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
06/09/202	تحويل	10.00		233,220.65	W	
03/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
06/09/202	تحويل	5.00		233,225.65	W	
03/03/144						Name-1: وسميه ناصر حديد الغيثيات الدوسري /Name-2: وسميه ناصر حديد الغي /CA: 277000010006080590863
06/09/202	تحويل	1.00		233,226.65	W	
03/03/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
06/09/202	تحويل	100.00		233,326.65	W	
03/03/144						Name-1: بندريه عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بندريه /CA: 495000010006080455899
06/09/202	تحويل	50.00		233,376.65	W	
03/03/144						Name-1: حلليمه جبران زكري النعمي /Name-2: حلليمه /CA: 221000010006080254533
06/09/202	تحويل	1.00		233,377.65	W	
03/03/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
06/09/202	تحويل	3.00		233,380.65	W	
03/03/144						Name-1: نايف ناقي عبدالكريم الغرابي الحربي /Name-2: نايف /CA: 525000010006080018725
06/09/202	تحويل	20.00		233,400.65	W	
03/03/144						Name-1: منيرة قينان خالد السبيعي /Name-2: منيرة قينان خالد الس /CA: 181000010006080091438
06/09/202	تحويل	1.00		233,401.65	W	
03/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
06/09/202	تحويل	100.00		233,501.65	W	
03/03/144						Name-1: فاطمه عبدالله بريك ا /Name-2: فاطمه عبدالله بريك الشمراي /CA: 257000010006080128635
06/09/202	تحويل	2.00		233,503.65	W	
03/03/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006086116254
06/09/202	تحويل	100.00		233,603.65	W	
03/03/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371
06/09/202	تحويل	0.08		233,603.73	W	
03/03/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
06/09/202	تحويل	100.00		233,703.73	W	
03/03/144						Name-1: هيفاء محمد عبدالمعين الفعر الشريف /Name-2: هيفاء /CA: 328000010006080211808
06/09/202	تحويل	10.00		233,713.73	W	
03/03/144						Name-1: رقيه صالح محمد الربيعان /Name-2: رقيه صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/09/202	تحويل	10.00		233,723.73	W	
03/03/144	CA: 181000010006080236033 /سعد فهد سعد المجمعى /Name-2:سعد فهد سعد المجمعى السبيعي /Name-1:					
06/09/202	تحويل	20.00		233,743.73	W	
03/03/144	CA: 365000010006080667052 /وضحاء /Name-2:وضحاء /Name-1:محسن مفرح الحري					
07/09/202	تحويل	5.00		233,748.73	W	
04/03/144	CA: 254000010006086007828 /محمد مفرح زامل السبي /Name-2:محمد مفرح زامل السبيعي /Name-1:					
07/09/202	تحويل	10.00		233,758.73	W	
04/03/144	CA: 206000010006080170001 /حسين ماجد محمد /Name-2:حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-1:					
07/09/202	تحويل	2.00		233,760.73	W	
04/03/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2:مها /Name-1:محمد المطيري					
07/09/202	تحويل	10.00		233,770.73	W	
04/03/144	CA: 463000010006080512499 /ابتهاج بيثي علي النخ /Name-2:ابتهاج بيثي علي النخالي القرني /Name-1:					
07/09/202	تحويل	1.00		233,771.73	W	
04/03/144	CA: 154000010006086023040 /نوفه /Name-2:نوفه /Name-1:بن فائز الشمري					
07/09/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		233,871.73	A	
04/03/144	من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش \$487000010006087711112					
07/09/202	تحويل	2.00		233,873.73	W	
04/03/144	CA: 239000010006086195839 /مفرح /Name-2:مفرح حسن علي الصبيحي /Name-1:					
07/09/202	تحويل	20.00		233,893.73	W	
04/03/144	CA: 192000010006080492328 /محمد /Name-2:محمد عبدالله محمد الذياب /Name-1:					
07/09/202	تحويل	-60,002.00		173,891.73	E	
04/03/144	CA: 589000010006082030408 /شركة ادراكات البداع /Name-2:شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري /Name-1:					
07/09/202	حوالة فورية صادرة	-4,400.00		169,491.73	B	
04/03/144	9107092400480513/شركة نور الامواج/شراء ادوات السباكة المرحلة النهائية لنادي عناية					
07/09/202	تحويل	1.00		169,492.73	W	
04/03/144	CA: 475000010006086015428 /ميعاد عبدالله على ال /Name-2:ميعاد عبدالله على السمري /Name-1:					
08/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		169,612.73	B	
05/03/144	شمعه محمد قينان العجمي/20240908SANCBKNCBK2B82810128994493					
08/09/202	تحويل	30.00		169,642.73	W	
05/03/144	CA: 233000010006080147287 /محمد /Name-2:محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-1:					
08/09/202	تحويل	10.00		169,652.73	W	
05/03/144	CA: 206000010006080170001 /حسين ماجد محمد /Name-2:حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-1:					
08/09/202	تحويل	25.00		169,677.73	W	
05/03/144	CA: 239000010006080441841 /علي /Name-2:علي احمد علي ال شعله اسلمي /Name-1:					
08/09/202	تحويل	2.00		169,679.73	W	
05/03/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2:مها /Name-1:محمد المطيري					
08/09/202	تحويل	1.00		169,680.73	W	
05/03/144	CA: 154000010006086023040 /نوفه /Name-2:نوفه /Name-1:بن فائز الشمري					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/09/202	تحويل	1.00		169,681.73	W	
05/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
08/09/202	تحويل	100.00		169,781.73	W	
05/03/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
08/09/202	تحويل	67,600.00		237,381.73	E	
05/03/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية حساب كفال /CA: 181000010006080744432
08/09/202	تحويل	5.00		237,386.73	W	
05/03/144						Name-1: محارب الخمعلي العنزي /Name-2: خالد نواش محارب الخ /CA: 178000010006080097133
08/09/202	تحويل	10.00		237,396.73	W	
05/03/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
08/09/202	حوالة واردا داخل الراجحي	9,159.43		246,556.16	B	
05/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
08/09/202	تحويل	1.00		246,557.16	W	
05/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
08/09/202	تحويل	5.00		246,562.16	W	
05/03/144						Name-1: ابتهاج بيثي علي النخ /Name-2: ابتهاج بيثي علي النخالي القرني /CA: 463000010006080512499
08/09/202	تحويل	5.00		246,567.16	W	
05/03/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو /Name-2: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /CA: 543000010006080596751
08/09/202	تحويل	25.00		246,592.16	W	
05/03/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
08/09/202	تحويل	30.00		246,622.16	W	
05/03/144						Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006080517342
08/09/202	تحويل	60.00		246,682.16	W	
05/03/144						Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006086225437
09/09/202	تحويل	10.00		246,692.16	W	
06/03/144						Name-1: قاسم مهيوب احمد /Name-2: انجل /CA: 607000010006086000512
09/09/202	تحويل	5.00		246,697.16	W	
06/03/144						Name-1: عائشه /Name-2: عائشه مشيب دسمان السبيعي /CA: 181000010006080267186
09/09/202	تحويل	10.00		246,707.16	W	
06/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
09/09/202	تحويل	4.00		246,711.16	W	
06/03/144						Name-1: العنود /Name-2: العنود هادي محمد عسيري /CA: 688000010006086008806
09/09/202	تحويل	10.00		246,721.16	W	
06/03/144						Name-1: عبيدالله علي عثمان الصومالي /Name-2: عبيدالله علي عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
09/09/202	تحويل	2.00		246,723.16	W	
06/03/144						Name-1: منها /Name-2: منها بن محمد المطيري /CA: 138000010006080270770
09/09/202	تحويل	1.00		246,724.16	W	
06/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/09/202	حوالة واردا داخل الراجحي	1,205.33		247,929.49	B	
06/03/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
09/09/202	تحويل	100.00		248,029.49	W	
06/03/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
09/09/202	فواتير نظام سداد		-4,715.14	243,314.35	E	
06/03/144	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: 10079950448 /Ref: 5474599575					
09/09/202	تحويل	1.00		243,315.35	W	
06/03/144	Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881					
09/09/202	تحويل	120.00		243,435.35	W	
06/03/144	Name-1: اسلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: اسلمى /CA: 202000010006081653249					
10/09/202	تحويل	29.00		243,464.35	W	
07/03/144	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 129000010006080215438					
10/09/202	تحويل	1.00		243,465.35	W	
07/03/144	Name-1: بنو فانه الشمري /Name-2: بنو فانه /CA: 154000010006086023040					
10/09/202	تحويل	3.55		243,468.90	W	
07/03/144	Name-1: عبدالرحمن سعد علي ال /Name-2: عبدالرحمن سعد علي الشهراني /CA: 410000010006086000204					
10/09/202	تحويل	10.00		243,478.90	W	
07/03/144	Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001					
10/09/202	تحويل	5.00		243,483.90	W	
07/03/144	Name-1: مجحم مصلح - العاصي /Name-2: مجحم مصلح - العاصي /CA: 296000010006086267349					
10/09/202	تحويل	20.00		243,503.90	W	
07/03/144	Name-1: شباة هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شباة هاجد سحمان السب /CA: 181000010006080378181					
10/09/202	تحويل	10.00		243,513.90	W	
07/03/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
10/09/202	تحويل	1.00		243,514.90	W	
07/03/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
10/09/202	تحويل	2.00		243,516.90	W	
07/03/144	Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514					
10/09/202	تحويل	3.00		243,519.90	E	
07/03/144	Name-1: مؤسسة عدسة TMI من للمراقبة المنية /Name-2: مؤسسة عدسة TMI من للمر /CA: 198000010006086494066					
10/09/202	تحويل	2.00		243,521.90	W	
07/03/144	Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062					
10/09/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,561.32		246,083.22	B	
07/03/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
10/09/202	تحويل	20.00		246,103.22	E	
07/03/144	Name-1: عائشة ابراهيم حسين معشي /Name-2: Aisha /CA: 225000010006086652694					
10/09/202	تحويل	120.00		246,223.22	W	
07/03/144	Name-1: ميرا صالح حنطان ال بن الشيخ الهللي /Name-2: ميرا صالح حنطان ال ب /CA: 270000010006080462219					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/09/202	تحويل		-3,473.00	242,750.22	E	أعمال عامة
07/03/144		Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا للمقاو /CA: 181000010006086172638				
10/09/202	تحويل	150.00		242,900.22	W	
07/03/144		Name-1: عبدالله فهد فاهد الف /Name-2: عبدالله فهد فاهد الفراعنة السبيعي /CA: 181000010006080221167				
10/09/202	تحويل	1.00		242,901.22	W	
07/03/144		Name-1: اسرار /اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
10/09/202	تحويل	1.00		242,902.22	W	
07/03/144		Name-1: احمد /احمد محمد خليفه الهشوم /Name-2: احمد /CA: 170000010006080125114				
11/09/202	تحويل	5.00		242,907.22	W	
08/03/144		Name-1: علي /سميره علي عبدالله عث /Name-2: علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777				
11/09/202	تحويل	1.00		242,908.22	W	
08/03/144		Name-1: رashed سالم الشهر /Name-2: عبيد رashed سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297				
11/09/202	تحويل	2.00		242,910.22	W	
08/03/144		Name-1: فالح محمد السبيعي /Name-2: ساره /CA: 181000010006080187244				
11/09/202	تحويل	5.00		242,915.22	W	
08/03/144		Name-1: افراح /افراح ابراهيم صالح الرفيعي /Name-2: افراح /CA: 374000010006086027359				
11/09/202	تحويل	10.00		242,925.22	W	
08/03/144		Name-1: محمد /حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001				
11/09/202	تحويل	4.00		242,929.22	W	
08/03/144		Name-1: مصلىح - العاصي /Name-2: مجدم مصلىح - العاصي /CA: 296000010006086267349				
11/09/202	تحويل	2.00		242,931.22	W	
08/03/144		Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
11/09/202	تحويل	10.00		242,941.22	W	
08/03/144		Name-1: حسن عبدالله هزاع الر /Name-2: حسن عبدالله هزاع الرفيعي الثمراني /CA: 349000010006083235312				
11/09/202	تحويل	100.00		243,041.22	W	
08/03/144		Name-1: حمزه /حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585				
11/09/202	تحويل	10.00		243,051.22	W	
08/03/144		Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فهد مسند المجمع السبيعي /CA: 181000010006080353960				
11/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	1,131.65		244,182.87	B	
08/03/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
11/09/202	تحويل	1.00		244,183.87	W	
08/03/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
11/09/202	تحويل		-4,997.31	239,186.56	E	شراء اضاءة مقر نادي عناية
08/03/144		Name-1: شركة ناسكو العالميه /Name-2: شركة ناسكو العالمية للتجارة والمقاو /CA: 172000010006080333369				
11/09/202	تحويل	3.00		239,189.56	W	
08/03/144		Name-1: محمد مطلق عبدالله /Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989				
11/09/202	تحويل	1.00		239,190.56	W	
08/03/144		Name-1: اسرار /اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/09/202	تحويل	10.00		239,200.56	W	
08/03/144						Name-1: وسام عبدالمحسن عبدالرزاق الزكري /Name-2: وسام عبدالمحسن عبدالرزاق الزكري /CA: 211000010006080492226
11/09/202	تحويل	6.00		239,206.56	W	
08/03/144						Name-1: بنوره حسن هذال السويدي /Name-2: بنوره حسن هذال السويدي السبيعي /CA: 181000010006080379346
11/09/202	تحويل	120.00		239,326.56	W	
08/03/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
12/09/202	أمر مستديم	200.00		239,526.56	B	
09/03/144						09/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/09/202	تحويل	1.00		239,527.56	W	
09/03/144						Name-1: صفيه خضر بن حسن الزهراني /Name-2: صفيه خضر بن حسن الزهراني /CA: 376000010006080801716
12/09/202	تحويل	10.00		239,537.56	W	
09/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
12/09/202	تحويل	50.00		239,587.56	W	
09/03/144						Name-1: عاصم جبر عبدالمطلب الصعيدي /Name-2: عاصم جبر عبدالمطلب الصعيدي /CA: 440000010006080066221
12/09/202	تحويل	1.00		239,588.56	W	
09/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
12/09/202	تحويل	1.00		239,589.56	W	
09/03/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
12/09/202	تحويل	2.00		239,591.56	W	
09/03/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ا /CA: 156000010006080709287
12/09/202	تحويل	120.00		239,711.56	W	
09/03/144						Name-1: عائشه عبدالله علي الزوين /Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين /CA: 171000010006080283342
12/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,096.34		240,807.90	B	
09/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/09/202	تحويل	1.00		240,808.90	E	
09/03/144						Name-1: مؤسسة تكنولوجيا المصاعد للمقاولت /Name-2: مؤسسة تكنولوجيا المص /CA: 589000010006080854940
12/09/202	تحويل	1.00		240,809.90	W	
09/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
12/09/202	تحويل	100.00		240,909.90	W	
09/03/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قط /CA: 181000010006080144815
12/09/202	تحويل	120.00		241,029.90	W	
09/03/144						Name-1: بورد عيظه بيلم الصيعري /Name-2: بورد عيظه بيلم الصيعري /CA: 698000010006080238126
12/09/202	تحويل	20.00		241,049.90	W	
09/03/144						Name-1: اشواق ركاد بيعج القحطاني /Name-2: اشواق ركاد بيعج القح /CA: 282000010006080544798
13/09/202	تحويل	10.00		241,059.90	E	
10/03/144						Name-1: مكتب هامةالشموخ العقاري /Name-2: مكتب هامةالشموخ العق /CA: 369000010006080750227
13/09/202	تحويل	10.00		241,069.90	W	
10/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/09/202	تحويل	1.00		241,070.90	W	
10/03/144		Name-1:نوره فهدي جماهر الدوسري/Name-2:نوره فهدي جماهر CA: 135000010006080215570				
13/09/202	تحويل	1.00		241,071.90	W	
10/03/144		Name-1:وصوف مبروك عبدالله الصبيعي/Name-2:وصوف CA: 512000010006080488881				
13/09/202	تحويل	100.00		241,171.90	W	
10/03/144		Name-1:محمد سعود سعد المشيخي/Name-2:محمد سعود سعد المشيخي CA: 264000010006080192483				
13/09/202	تحويل	100.00		241,271.90	W	
10/03/144		Name-1:بنه محمد اليق/Name-2:بنه محمد اليق CA: 346000010006080035932				
13/09/202	تحويل	5.00		241,276.90	W	
10/03/144		Name-1:عائشه مشيب دسمان السبيعي/Name-2:عائشه CA: 181000010006080267186				
13/09/202	حوالت فورية وارده	20.00		241,296.90	B	
10/03/144		شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240913SANCBKNCBK2B82811527015312				
13/09/202	تحويل	5.00		241,301.90	W	
10/03/144		Name-1:سلمى مناور غنيم العلوي الحربي/Name-2:سلمى مناور غنيم العلوي CA: 439000010006080071257				
13/09/202	تحويل	1.00		241,302.90	W	
10/03/144		Name-1:ميعاد عبدالله على ال/Name-2:ميعاد عبدالله على السمري CA: 475000010006086015428				
13/09/202	تحويل	1.00		241,303.90	W	
10/03/144		Name-1:هياي/Name-2:هياي سحمان محمد السبيعي CA: 181000010006086116254				
13/09/202	تحويل	1.07		241,304.97	W	
10/03/144		Name-1:ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2:ملك خالد دهيم السبيعي CA: 181000010006080236603				
13/09/202	تحويل	5.00		241,309.97	W	
10/03/144		Name-1:عبير راشد سالم الشهراني/Name-2:عبير راشد سالم الشهراني CA: 543000010006081233297				
13/09/202	تحويل	10.00		241,319.97	W	
10/03/144		Name-1:ظافره/Name-2:ظافره ضيف الله مصلح الحارثي CA: 257000010006080406692				
13/09/202	حوالت فورية وارده	10.00		241,329.97	B	
10/03/144		سحر حمدان سعيد الغامدي/20240913SANCBKNCBK2B82811707165603				
13/09/202	تحويل	10.00		241,339.97	W	
10/03/144		Name-1:بشري عوض صالح علي ا/Name-2:بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي CA: 156000010006080709287				
13/09/202	تحويل	9.00		241,348.97	W	
10/03/144		Name-1:فاطمه حسين محمد عايضي/Name-2:فاطمه حسين محمد عايضي CA: 543000010006086010336				
13/09/202	تحويل	300.00		241,648.97	W	
10/03/144		Name-1:سلطان/Name-2:سلطان محمد هزال المكيلي السبيعي CA: 428000010006080027286				
13/09/202	تحويل	2.00		241,650.97	W	
10/03/144		Name-1:مها/Name-2:مها منيف بن محمد المطيري CA: 138000010006080270770				
13/09/202	تحويل	10.00		241,660.97	W	
10/03/144		Name-1:هند سعد عمران الحارث/Name-2:هند سعد عمران الحارثي CA: 477000010006086106670				
13/09/202	تحويل	100.00		241,760.97	W	
10/03/144		Name-1:ورده عيظه يسلم الصبيعي/Name-2:ورده CA: 698000010006080238126				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/09/202	تحويل	100.00		241,860.97	W	
10/03/144	CA: 165000010006080328681					Name-1: ثريا منصورمزل الطويلي الع /Name-2: ثريا منصورمزل الحمي
13/09/202	تحويل	1.00		241,861.97	W	
10/03/144	CA: 192000010006080531703					Name-1: امال عبدالعزيز ناصر /Name-2: امال عبدالعزيز ناصر العمرو
13/09/202	حوالت فورية واردة	100.00		241,961.97	B	
10/03/144	CA: 20240913SANCBKNCB2B82811837318605					يونس عبدالرحمن محمد صديق/
13/09/202	تحويل	5.00		241,966.97	W	
10/03/144	CA: 353000010006080300062					Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر
13/09/202	تحويل	400.00		242,366.97	W	
10/03/144	CA: 125000010006080072726					Name-1: سعيد علي مبارك ال عايد الزهراني /Name-2: سعيد
13/09/202	تحويل	20.00		242,386.97	W	
10/03/144	CA: 107000010006086344683					Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه
13/09/202	تحويل	1.00		242,387.97	W	
10/03/144	CA: 109000010006080874402					Name-1: سليمة عيد جديع الشوا /Name-2: سليمة عيد جديع الشوامين
13/09/202	تحويل	1.00		242,388.97	W	
10/03/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي
13/09/202	تحويل	35.00		242,423.97	W	
10/03/144	CA: 220000010006080164162					Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا
14/09/202	تحويل	20.00		242,443.97	W	
11/03/144	CA: 401000010006080056609					Name-1: حمده عبدالله سالم ال /Name-2: حمده عبدالله سالم الفريدي الحربي
14/09/202	تحويل	10.00		242,453.97	W	
11/03/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
14/09/202	تحويل	2.00		242,455.97	W	
11/03/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري
14/09/202	تحويل	25.00		242,480.97	W	
11/03/144	CA: 196000010006080283202					Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي
14/09/202	تحويل	4.00		242,484.97	W	
11/03/144	CA: 543000010006087554852					Name-1: فاطمه مغرم محمد ال علوان /Name-2: فاطمه
14/09/202	تحويل	1.00		242,485.97	W	
11/03/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
14/09/202	تحويل	100.00		242,585.97	W	
11/03/144	CA: 132000010006080283274					Name-1: مديحه غلب مطلق العتي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي
14/09/202	تحويل	39.00		242,624.97	W	
11/03/144	CA: 181000010006080353960					Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فهد مسند المجمع السبيعي
14/09/202	تحويل	1.00		242,625.97	W	
11/03/144	CA: 109000010006080874402					Name-1: سليمة عيد جديع الشوا /Name-2: سليمة عيد جديع الشوامين
14/09/202	تحويل	1.00		242,626.97	W	
11/03/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/09/202	تحويل	11.00		242,637.97	W	
12/03/144		Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817				
15/09/202	تحويل	5.00		242,642.97	W	
12/03/144		Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري / Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري / CA: 181000010006080669910				
15/09/202	تحويل	10.00		242,652.97	W	
12/03/144		Name-1: حسين محمد علي محمد مغني / Name-2: حسين / CA: 447000010006080127752				
15/09/202	تحويل	10.00		242,662.97	W	
12/03/144		Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
15/09/202	تحويل	2.00		242,664.97	W	
12/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770				
15/09/202	تحويل	20.00		242,684.97	W	
12/03/144		Name-1: فيصل عبدالرحمن فيصل العيسى / Name-2: فيصل عبدالرحمن فيصل / CA: 160000010006080060180				
15/09/202	تحويل	50.00		242,734.97	W	
12/03/144		Name-1: نوال حسن عبدالله الزهراني / Name-2: نوال حسن عبدالله الزهراني / CA: 688000010006086031519				
15/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	22,706.04		265,441.01	B	
12/03/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
15/09/202	تحويل	0.02		265,441.03	W	
12/03/144		Name-1: اروابي مسرع محمد مسرع المكيطي السبي / Name-2: اروابي مسرع محمد مسرع / CA: 435000010006080141450				
15/09/202	تحويل	1.00		265,442.03	W	
12/03/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
15/09/202	تحويل	1.00		265,443.03	W	
12/03/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
15/09/202	تحويل	1.00		265,444.03	W	
12/03/144		Name-1: نونف محمد عبدالله الدوسري / Name-2: نونف / CA: 142000010006086167693				
15/09/202	تحويل	100.00		265,544.03	W	
12/03/144		Name-1: هدي مساعد محمد عمر الضرغام / Name-2: هدي مساعد محمد عمر ا / CA: 475000010006080143408				
16/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		265,844.03	B	
13/03/144		اسلام محمد سلامه السواعير / 20240916SARIBLRIBL2BTMS10032926595				
16/09/202	تحويل	1.00		265,845.03	W	
13/03/144		Name-1: قاسم مفلح دغمان العوي الحربي / Name-2: قاسم مفلح دغمان العو / CA: 552000010006080047746				
16/09/202	تحويل	10.00		265,855.03	W	
13/03/144		Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
16/09/202	تحويل	2.00		265,857.03	W	
13/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770				
16/09/202	تحويل	3.00		265,860.03	W	
13/03/144		Name-1: نايف ساري سرور / Name-2: نايف ساري سرور الروقي العتيبي / CA: 201000010006080785688				
16/09/202	تحويل	20.00		265,880.03	W	
13/03/144		Name-1: غريبه حمدان معيوف الغنزي / Name-2: غريبه حمدان معيوف ال / CA: 277000010006080612410				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/09/202	تحويل		-2,300.00	263,580.03	E	الدفعة الثانية لاشراف
13/03/144		Name-1: مؤسسه ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسه ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638				
16/09/202	تحويل		-4,715.00	258,865.03	E	الدفعة الثانية لاعمال
13/03/144		Name-1: مؤسسه ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسه ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638				
16/09/202	تحويل		-5,750.00	253,115.03	E	الدفعة الاولى لابواب مقر
13/03/144		Name-1: مؤسسه ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسه ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-4,815.44	248,299.59	E	
13/03/144		Biller: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5485744555 /Name: التامينات				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-575.00	247,724.59	E	
13/03/144		Biller: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5485742581 /Name: الجوال والانترن				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-255.07	247,469.52	E	
13/03/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5485744556 /Name: فاتورة الجمعية				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-138.00	247,331.52	E	
13/03/144		Biller: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5485744559 /Name: فاتورة جوال الو				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-102.76	247,228.76	E	
13/03/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133704 /Ref: 5485742585 /Name: عداد الجمعية رق				
16/09/202	فواتير نظام سداد		-29.88	247,198.88	E	
13/03/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038079379 /Ref: 5485744569 /Name: جمعية الايتام				
16/09/202	حوالت فوروية وارده	100.00		247,298.88	B	
13/03/144		نوره محمد سالم الدوسري/20240916SANCBKNCB2B82811206271994				
16/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	2,636.09		249,934.97	B	
13/03/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
16/09/202	تحويل	1.00		249,935.97	W	
13/03/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
16/09/202	تحويل	10.00		249,945.97	W	
13/03/144		Name-1: ابتسام حمد ضويحي الضويحي /Name-2: ابتسام حمد ضويحي الض /CA: 192000010006086140277				
16/09/202	تحويل	1.00		249,946.97	W	
13/03/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
16/09/202	تحويل	1.00		249,947.97	W	
13/03/144		Name-1: عبير راشد سالم الشهراني /Name-2: عبير راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297				
16/09/202	تحويل	100.00		250,047.97	W	
13/03/144		Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080097872				
16/09/202	تحويل	1.00		250,048.97	W	
13/03/144		Name-1: عبدالله عايض حمدان ال صفيه السبيعي /Name-2: عبدالله عايض حمدان /CA: 254000010006080203795				
16/09/202	تحويل	1.00		250,049.97	W	
13/03/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402				
17/09/202	تحويل	7.00		250,056.97	W	
14/03/144		Name-1: احمد عبداللطيف زامل /Name-2: احمد عبداللطيف زامل السعدون /CA: 452000010006080109059				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/09/202	تحويل	5.00		250,061.97	W	
14/03/144		Name-1: ناصر السبيعي / Name-2: احمد / CA: 181000010006086026727				
17/09/202	تحويل	10.00		250,071.97	W	
14/03/144		Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
17/09/202	تحويل	1.00		250,072.97	W	
14/03/144		Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006086023040				
17/09/202	تحويل	1.00		250,073.97	W	
14/03/144		Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري / Name-2: وصوف / CA: 512000010006080488881				
17/09/202	تحويل	2.00		250,075.97	W	
14/03/144		Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 138000010006080270770				
17/09/202	تحويل	1.00		250,076.97	W	
14/03/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
17/09/202	تحويل	100.00		250,176.97	W	
14/03/144		Name-1: شبيب بن فهد بن شبيب الدوسري / Name-2: شبيب / CA: 282000010006086289430				
17/09/202	تحويل	100.00		250,276.97	W	
14/03/144		Name-1: عبدالرحمن فلاح فهد ابورقطة / Name-2: عبدالرحمن / CA: 276000010006080228739				
17/09/202	تحويل	100.00		250,376.97	W	
14/03/144		Name-1: فهد علي محمد الدماك / Name-2: فهد علي محمد الدماك الغامدي / CA: 156000010006080822353				
17/09/202	تحويل	20.00		250,396.97	W	
14/03/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق / CA: 382000010006080025276				
17/09/202	تحويل	50.00		250,446.97	W	
14/03/144		Name-1: غضيان محسن غضيان آل بوسباع الدوسري / Name-2: غضيان محسن غضيان آل / CA: 423000010006080075645				
17/09/202	تحويل	1.00		250,447.97	W	
14/03/144		Name-1: اسمر عوده عبدالله مبارك السفري الحرب / Name-2: اسمر / CA: 176000010006080712204				
17/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,146.61		255,594.58	B	
14/03/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
17/09/202	تحويل	10.00		255,604.58	W	
14/03/144		Name-1: اروبي ابراهيم محيسن العتيبي / Name-2: اروبي ابراهيم محيسن ا / CA: 522000010006080207958				
17/09/202	تحويل	100.00		255,704.58	W	
14/03/144		Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي / Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي / CA: 181000010006080240191				
17/09/202	تحويل	100.00		255,804.58	W	
14/03/144		Name-1: فهد محمد قشعان المجمع السبيعي / Name-2: فهد / CA: 181000010006080106095				
17/09/202	تحويل	1.00		255,805.58	W	
14/03/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي آل / Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري / CA: 475000010006086015428				
17/09/202	تحويل	50.00		255,855.58	W	
14/03/144		Name-1: فاطمه محمد عائض محم / Name-2: فاطمه محمد عائض محمد آل خضيره القح / CA: 560000010006080119255				
17/09/202	تحويل	1.00		255,856.58	W	
14/03/144		Name-1: عبدالله عايض حمدان آل صفيه السبيعي / Name-2: عبدالله عايض حمدان / CA: 254000010006080203795				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/09/202	تحويل	1.00		255,857.58	W	
14/03/144						Name-1: /سلميه عبد جديع الشوامين /Name-2: /سلميه عبد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
17/09/202	حوالت فورية وارده	100.00		255,957.58	B	
14/03/144						زياد علي ضيف الله العطوي/20240917SANCBKNCBK2B282812256840565
18/09/202	تحويل	100.00		256,057.58	W	
15/03/144						Name-1: /جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: /جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /CA: 181000010006080217371
18/09/202	تحويل	10.00		256,067.58	W	
15/03/144						Name-1: /حسين ماجد محمد /Name-2: /حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
18/09/202	تحويل	2.00		256,069.58	W	
15/03/144						Name-1: /مها /Name-2: /مها منيف بن محمد المطيري /CA: 138000010006080270770
18/09/202	تحويل	1.00		256,070.58	W	
15/03/144						Name-1: /منيره صالح مبارك الس /Name-2: /منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
18/09/202	تحويل	100.00		256,170.58	W	
15/03/144						Name-1: /مغيضه نوار سعد السبيعي /Name-2: /مغيضه نوار سعد السبيعي /CA: 181000010006086142896
18/09/202	تحويل	-994.00		255,176.58	E	شراء باقة تصميم جرافيك -
15/03/144						Name-1: /شركة ظهور للدعاية وا /Name-2: /شركة ظهور للدعاية والعلن /CA: 216000010006086992257
18/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	6,547.67		261,724.25	B	
15/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
18/09/202	تحويل	4.00		261,728.25	W	
15/03/144						Name-1: /شعاء فيحان عبيد السبيعي /Name-2: /شعاء فيحان عبيد /CA: 181000010006080276021
18/09/202	تحويل	1.00		261,729.25	W	
15/03/144						Name-1: /ميعاد عبدالله على ال /Name-2: /ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
18/09/202	تحويل	30.00		261,759.25	W	
15/03/144						Name-1: /عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: /عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
19/09/202	تحويل	5.00		261,764.25	W	
16/03/144						Name-1: /معيض فاهد معييض الفراعنه السبيعي /Name-2: /معيض فاهد معييض /CA: 181000010006080220144
19/09/202	تحويل	2.00		261,766.25	W	
16/03/144						Name-1: /مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: /مها /CA: 138000010006080270770
19/09/202	تحويل	10.00		261,776.25	W	
16/03/144						Name-1: /حسين ماجد محمد /Name-2: /حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
19/09/202	تحويل	1.00		261,777.25	W	
16/03/144						Name-1: /ريم غلب فريثان الجبلي /Name-2: /ريم /CA: 138000010006080262363
19/09/202	تحويل	1.00		261,778.25	W	
16/03/144						Name-1: /نوفه سنذ بن فائز الشمري /Name-2: /نوفه /CA: 154000010006086023040
19/09/202	تحويل	10.00		261,788.25	W	
16/03/144						Name-1: /عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: /عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
19/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	2,899.35		264,687.60	B	
16/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/09/202	تحويل	1.00		264,688.60	W	
16/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
19/09/202	تحويل	10.00		264,698.60	W	
16/03/144						Name-1: صفيه علي محمد جابر خشوري /Name-2: صفيه علي محمد جابر خشوري /CA: 221000010006080515479
19/09/202	تحويل	1.00		264,699.60	W	
16/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
19/09/202	تحويل	10.00		264,709.60	W	
16/03/144						Name-1: خليل عبدالله محمد الفريدي الحربي /Name-2: خليل عبدالله محمد الفريدي الحربي /CA: 401000010006080038458
19/09/202	تحويل	20.00		264,729.60	W	
16/03/144						Name-1: جواهر مرزوق عمر القرشي /Name-2: جواهر مرزوق عمر القرشي /CA: 335000010006089542154
19/09/202	تحويل	1.00		264,730.60	W	
16/03/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
20/09/202	تحويل	50.00		264,780.60	W	
17/03/144						Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوث /Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوثني السبيعي /CA: 181000010006080103332
20/09/202	تحويل	2.00		264,782.60	W	
17/03/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
20/09/202	تحويل	1.00		264,783.60	W	
17/03/144						Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
20/09/202	تحويل	10.00		264,793.60	W	
17/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
20/09/202	تحويل	3.00		264,796.60	W	
17/03/144						Name-1: احمد مناحي ناصر السبيعي /Name-2: احمد مناحي ناصر السبيعي /CA: 181000010006086026727
20/09/202	تحويل	2.00		264,798.60	W	
17/03/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
20/09/202	تحويل	2.00		264,800.60	W	
17/03/144						Name-1: عبدالله الفديع فيحان ال شامل الشريف /Name-2: عبدالله الفديع فيحان ال شامل الشريف /CA: 181000010006080086719
20/09/202	تحويل	500.00		265,300.60	W	
17/03/144						Name-1: نبيلة سعد عبدالله السبيعي /Name-2: نبيلة سعد عبدالله السبيعي /CA: 181000010006080091826
20/09/202	تحويل	120.00		265,420.60	W	
17/03/144						Name-1: عوض سلمه محمد الصقر /Name-2: عوض سلمه محمد الصقري الغنزي /CA: 133000010006080245520
20/09/202	تحويل	1.00		265,421.60	W	
17/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
20/09/202	تحويل	50.00		265,471.60	W	
17/03/144						Name-1: عمر سليمان بن عبدالرحمن النجيبان /Name-2: عمر سليمان بن عبدالرحمن النجيبان /CA: 565000010006086008093
20/09/202	تحويل	120.00		265,591.60	W	
17/03/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
20/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		265,711.60	B	
17/03/144						اسلام محمد سلامه السواعير/20240920SARIBLRIBL2BTMS11710674654

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/09/202	تحويل	1.00		265,712.60	W	
17/03/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
20/09/202	حوالت فورية واردة	20.00		265,732.60	B	
17/03/144		سحر حمدان سعيد الغامدي/20240920SANCBKNCBK2B82811728155857/CA: 220000010006080299604				
20/09/202	تحويل	2.00		265,734.60	W	
17/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
20/09/202	تحويل	5.00		265,739.60	W	
17/03/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062				
20/09/202	تحويل	1.00		265,740.60	W	
17/03/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759				
20/09/202	تحويل	120.00		265,860.60	W	
17/03/144		Name-1: اثريا منصورمزل علي الحمي /Name-2: اثريا منصورمزل علي الحميدي الطويلي الع /CA: 165000010006080328681				
21/09/202	تحويل	120.00		265,980.60	W	
18/03/144		Name-1: منيره علي خليفه السلطان /Name-2: منيره علي خليفه السل /CA: 562000010006080105781				
21/09/202	تحويل	10.00		265,990.60	W	
18/03/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001				
21/09/202	تحويل	2.00		265,992.60	W	
18/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
21/09/202	تحويل	2.00		265,994.60	W	
18/03/144		Name-1: اساره /Name-2: اساره ضويحي شحذه الشراري /CA: 111000010006086187813				
21/09/202	تحويل	20.00		266,014.60	W	
18/03/144		Name-1: عائض /Name-2: عائض عزيزان عايض الجعتوني البقمي /CA: 444000010006086017596				
21/09/202	تحويل	10.00		266,024.60	W	
18/03/144		Name-1: عبداللطيف عبدالمحسن /Name-2: عبداللطيف عبدالمحسن محمد ال الشيخ /CA: 355000010006087170045				
21/09/202	رواتب		-575.00	265,449.60	B	
18/03/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/09/202	تحويل	1.00		265,450.60	W	
18/03/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
21/09/202	تحويل	40.00		265,490.60	W	
18/03/144		Name-1: فاطمه مغرم محمد ال علوان /Name-2: فاطمه /CA: 543000010006087554852				
21/09/202	تحويل	500.00		265,990.60	W	
18/03/144		Name-1: احمد حمد احمد عسييري /Name-2: احمد حمد احمد عسييري /CA: 273000010006080265692				
22/09/202	تحويل	2.00		265,992.60	W	
19/03/144		Name-1: احمد مناحي ناصر السبيعي /Name-2: احمد /CA: 181000010006086026727				
22/09/202	تحويل	1.00		265,993.60	W	
19/03/144		Name-1: وجدان عبدالله حمد حمود الكريداء /Name-2: وجدان عبدالله حمد حم /CA: 271000010006080753251				
22/09/202	تحويل	2.00		265,995.60	W	
19/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/09/202	تحويل	2.00		265,997.60	W	
19/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
22/09/202	تحويل	1.00		265,998.60	W	
19/03/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514
22/09/202	تحويل	2.00		266,000.60	W	
19/03/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشري عوض صالح علي ال /CA: 156000010006080709287
22/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	19,645.77		285,646.37	B	
19/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
22/09/202	تحويل	1.00		285,647.37	W	
19/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
22/09/202	تحويل	24.00		285,671.37	W	
19/03/144						Name-1: عاصم جبر عبدالمطلب الصعدي /Name-2: عاصم جبر عبدالمطلب ا /CA: 440000010006080164554
22/09/202	تحويل	20.00		285,691.37	W	
19/03/144						Name-1: ابتهاج بيثي علي النخ /Name-2: ابتهاج بيثي علي النخالي القرني /CA: 463000010006080512499
22/09/202	تحويل	1.00		285,692.37	W	
19/03/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
22/09/202	تحويل	1.00		285,693.37	W	
19/03/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297
23/09/202	تحويل	1.00		285,694.37	W	
20/03/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
23/09/202	تحويل	20.00		285,714.37	W	
20/03/144						Name-1: مزنه سعود عبدالعزيز العبدلطيف /Name-2: مزنه سعود عبدالعزيز /CA: 528000010006086050307
23/09/202	حوالت فورية واردة	21.00		285,735.37	B	
20/03/144						20240923SANCBKNCBK2B82810526135914/هنديه علي بن جابر هزازي/
23/09/202	تحويل	100.00		285,835.37	W	
20/03/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371
23/09/202	تحويل	3.00		285,838.37	W	
20/03/144						Name-1: فاطمه صالح احمد /Name-2: فاطمه صالح احمد السهيان /CA: 515000010006080050225
23/09/202	تحويل	2.00		285,840.37	W	
20/03/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
23/09/202	تحويل	2.00		285,842.37	W	
20/03/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
23/09/202	تحويل	3.00		285,845.37	W	
20/03/144						Name-1: سعود علي محفوظ العمري الزهراني /Name-2: سعود /CA: 377000010006080233539
23/09/202	تحويل	1.00		285,846.37	W	
20/03/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
23/09/202	تحويل	30.00		285,876.37	W	
20/03/144						Name-1: عفته السمر عبد الرويلي /Name-2: عفته /CA: 339000010006080014084

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/09/202	تحويل	1.00		285,877.37	W	
20/03/144						Name-1: الميعاد عبدالله على ال /Name-2: الميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
23/09/202	تحويل		-2,300.00	283,577.37	E	الدفعه الاخيره لابواب مقر
20/03/144						Name-1: المؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: المؤسسة ساره محمد حرباش العدم للمقاو /CA: 181000010006086172638
23/09/202	حوالة فورية صادرة		-1,743.00	281,834.37	B	
20/03/144						شركة نور الامواج/شراء مروحة وأدوات سباكة /9123092400508389
24/09/202	تحويل	10.00		281,844.37	W	
21/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
24/09/202	تحويل	0.42		281,844.79	W	
21/03/144						Name-1: الملك خالد دهم السبيعي /Name-2: الملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
24/09/202	تحويل	2.00		281,846.79	W	
21/03/144						Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري /Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسر /CA: 181000010006080669910
24/09/202	تحويل	2.00		281,848.79	W	
21/03/144						Name-1: منها محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
24/09/202	تحويل	120.00		281,968.79	W	
21/03/144						Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 165000010006080360783
24/09/202	حوالة وارده داخل الراجحي	2,584.00		284,552.79	B	
21/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
24/09/202	تحويل	900.00		285,452.79	W	
21/03/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
24/09/202	تحويل	300.00		285,752.79	W	
21/03/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
24/09/202	تحويل	100.00		285,852.79	W	
21/03/144						Name-1: سعد عبدالله ابن فهد السبيعي /Name-2: سعد عبدالله ابن فهد /CA: 181000010006086058787
24/09/202	تحويل	1.00		285,853.79	W	
21/03/144						Name-1: الميعاد عبدالله على ال /Name-2: الميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
24/09/202	تحويل	1.00		285,854.79	W	
21/03/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
24/09/202	تحويل	1.00		285,855.79	W	
21/03/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
24/09/202	تحويل	1.00		285,856.79	W	
21/03/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
25/09/202	أمر مستديم	300.00		286,156.79	B	
22/03/144						09/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI
25/09/202	تحويل	5.00		286,161.79	W	
22/03/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052
25/09/202	تحويل	10.00		286,171.79	W	
22/03/144						Name-1: ساره راشد سعود بن دمخه السهلي /Name-2: ساره /CA: 349000010006080612018

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/09/202	تحويل	5.00		286,176.79	W	
22/03/144	CA: 156000010006080709287/بشري عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي: Name-1:					
25/09/202	تحويل	1.00		286,177.79	W	
22/03/144	CA: 154000010006086023040/نوفه/Name-2: نوفه/Name-1: بن فائز الشمري: Name-1:					
25/09/202	تحويل	2.00		286,179.79	W	
22/03/144	CA: 138000010006080270770/مها/Name-2: مها/Name-1: بن محمد المطيري: Name-1:					
25/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		286,299.79	B	
22/03/144	20240925SABSFRBSFR6B98110842757808/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					
25/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,658.39		287,958.18	B	
22/03/144	B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
25/09/202	تحويل	5.00		287,963.18	W	
22/03/144	CA: 177000010006080727805/صباح حسن سعد عزي ال /Name-2: صباح حسن سعد عزي الهجاجي الغامدي: Name-1:					
25/09/202	تحويل	900.00		288,863.18	W	
22/03/144	CA: 501000010006080016370/محمد فهد حمد المغامس/Name-2: محمد فهد حمد المغامس: Name-1:					
25/09/202	تحويل	50.00		288,913.18	W	
22/03/144	CA: 495000010006080455899/بدرية/Name-2: بدرية عبدالله محمد الوسيدي: Name-1:					
25/09/202	تحويل	1.00		288,914.18	W	
22/03/144	CA: 475000010006086015428/ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: Name-1:					
25/09/202	تحويل	28.00		288,942.18	W	
22/03/144	CA: 598000010006080047817/خالد/Name-2: خالد عبدالله سعيد الزهراني: Name-1:					
26/09/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		288,936.43	E	
23/03/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240926_01.txt-Payroll					
26/09/202	تنفيذ رواتب شركات	-24,179.70		264,756.73	E	
23/03/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240926_01.txt-Payroll					
26/09/202	تحويل	-700.00		264,056.73	E	قيمة البوية للسور الخارجي
23/03/144	CA: 159000010006080266061/الشركة الكيماوية للتشكيلات الملونة: Name-1: الشركة الكيماوية للتشكيلات الملونة: Name-2:					
26/09/202	Bulk Payment Processing	-7,000.00		257,056.73	E	
23/03/144	E-Rem:26-9-2024INAYARANYAH/Ref:INAYA092024/00041016_B_20240926_01.txt					
26/09/202	تحويل	120.00		257,176.73	W	
23/03/144	CA: 181000010006080097872/هيا/Name-2: هيا/Name-1: محمد عبيد السبيعي: Name-1:					
26/09/202	تحويل	120.00		257,296.73	W	
23/03/144	CA: 181000010006080603950/حزمي/Name-2: حزمي/Name-1: حزمي السبيعي: Name-1:					
26/09/202	تحويل	400.00		257,696.73	W	
23/03/144	CA: 133000010006080341527/نوير/Name-2: نوير/Name-1: نوير خميخ غنيم العنزي: Name-1:					
26/09/202	تحويل	2.00		257,698.73	W	
23/03/144	CA: 587000010006086002793/مها ابراهيم محمد عسي/Name-2: مها ابراهيم محمد عسي: Name-1:					
26/09/202	تحويل	120.00		257,818.73	W	
23/03/144	CA: 205000010006080298951/احمد عبدالرحمن زيدان/Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان/Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	120.00		257,938.73	W	
23/03/144		Name-1: /سعاد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: /سعاد /CA: 458000010006080507595				
26/09/202	تحويل	360.00		258,298.73	W	
23/03/144		Name-1: /محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: /محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /CA: 219000010006080129374				
26/09/202	حوالت فورية واردة	15.00		258,313.73	B	
23/03/144		سحر حمدان سعيد الغامدي/20240926SANCBKNCBK2B82810358400708				
26/09/202	تحويل	300.00		258,613.73	W	
23/03/144		Name-1: /سعود مهدي سمير الجش /Name-2: /سعود مهدي سمير الجش المطيري /CA: 406000010006080116234				
26/09/202	تحويل	10.00		258,623.73	W	
23/03/144		Name-1: /عبدالله سعد سعيد العمير /Name-2: /عبدالله /CA: 181000010006080133503				
26/09/202	تحويل	1,200.00		259,823.73	W	
23/03/144		Name-1: /عبدالحاميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: /عبدالحاميد /CA: 181000010006086072127				
26/09/202	تحويل	5.00		259,828.73	W	
23/03/144		Name-1: /مجحم مصلح - العاصي /Name-2: /مجحم مصلح - العاصي /CA: 296000010006086267349				
26/09/202	تحويل	900.00		260,728.73	W	
23/03/144		Name-1: /الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: /الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816				
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		261,028.73	B	
23/03/144		فهد عيد حميد القمامي/20240926SANCBKNCBK2B82810532616799				
26/09/202	تحويل	120.00		261,148.73	W	
23/03/144		Name-1: /مهيبه احمد محمد الشهري /Name-2: /مهيبه /CA: 239000010006080376922				
26/09/202	تحويل	1.00		261,149.73	W	
23/03/144		Name-1: /نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: /نوفه /CA: 154000010006080295289				
26/09/202	تحويل	120.00		261,269.73	W	
23/03/144		Name-1: /عماد سعد دخيل الدرعان الخالدي /Name-2: /عماد سعد دخيل الدرعان /CA: 554000010006080069201				
26/09/202	تحويل	300.00		261,569.73	W	
23/03/144		Name-1: /ناصر طامي ال عريعر /Name-2: /ناصر طامي ال عريعر /CA: 220000010006080404402				
26/09/202	تحويل	120.00		261,689.73	W	
23/03/144		Name-1: /محمد سليمان الفيفي /Name-2: /تريكي /CA: 249000010006086016371				
26/09/202	تحويل	200.00		261,889.73	W	
23/03/144		Name-1: /عواض مسعود فائز /Name-2: /عواض مسعود فائز الرفاعي الغامدي /CA: 251000010006080285530				
26/09/202	تحويل	240.00		262,129.73	W	
23/03/144		Name-1: /مها هادي حسن القحطاني /Name-2: /مها /CA: 276000010006080102298				
26/09/202	تحويل	600.00		262,729.73	W	
23/03/144		Name-1: /مريم سليمان ابراهيم الجمهور /Name-2: /مريم /CA: 307000010006080064087				
26/09/202	تحويل	120.00		262,849.73	W	
23/03/144		Name-1: /عفته ناصر الحميدي السبيعي /Name-2: /عفته /CA: 181000010006080219203				
26/09/202	تحويل	300.00		263,149.73	W	
23/03/144		Name-1: /مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: /مها /CA: 138000010006080270770				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	300.00		263,449.73	W	
23/03/144		Name-1: تهاني غنيم العنزي / Name-2: تهاني / CA: 133000010006080332625				
26/09/202	تحويل	300.00		263,749.73	W	
23/03/144		Name-1: زينة سعد صالح العمري / Name-2: زينة سعد صالح العمري / CA: 461000010006080017640				
26/09/202	تحويل	240.00		263,989.73	W	
23/03/144		Name-1: ابنه محمد البق / Name-2: ابنه محمد البق / CA: 346000010006080035932				
26/09/202	تحويل	125.00		264,114.73	W	
23/03/144		Name-1: فائز عبدالله سعيد ال / Name-2: فائز عبدالله سعيد ال / CA: 190000010006080137412				
26/09/202	تحويل	120.00		264,234.73	W	
23/03/144		Name-1: غزيل أحمد علي الحمري / Name-2: غزيل أحمد علي الحمري / CA: 688000010006086000902				
26/09/202	تحويل	300.00		264,534.73	W	
23/03/144		Name-1: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري / Name-2: امينه / CA: 628000010006080804104				
26/09/202	تحويل	300.00		264,834.73	W	
23/03/144		Name-1: ناصر حسن الملح / Name-2: عائض ناصر حسن الملح السبيعي / CA: 181000010006080236868				
26/09/202	تحويل	300.00		265,134.73	W	
23/03/144		Name-1: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي / Name-2: سامي / CA: 199000010006080163237				
26/09/202	تحويل	120.00		265,254.73	W	
23/03/144		Name-1: حنان سعد صميدان الحجوري / Name-2: حنان / CA: 244000010006080122386				
26/09/202	تحويل	120.00		265,374.73	W	
23/03/144		Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي / Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد / CA: 144000010006080152624				
26/09/202	حوالت فورية واردة	600.00		265,974.73	B	
23/03/144		نوره منشط فهد السبيعي / 20240926SANCBKNCBK2B82810740129973				
26/09/202	تحويل	300.00		266,274.73	W	
23/03/144		Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ / Name-2: نوره / CA: 220000010006080209611				
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		266,574.73	B	
23/03/144		20240926SAALBI2B48110804830100/TAHANI THAMER ALSHAMMARI				
26/09/202	تحويل	500.00		267,074.73	W	
23/03/144		Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهري / Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهري / CA: 209000010006080718244				
26/09/202	حوالت فورية واردة	200.00		267,274.73	B	
23/03/144		فالح محمد سعد السبيعي / 20240926SANCBKNCBK2B82810817280374				
26/09/202	تحويل	120.00		267,394.73	W	
23/03/144		Name-1: هادي مفرح القح / Name-2: هادي مفرح القح / CA: 487000010006080981803				
26/09/202	تحويل	240.00		267,634.73	W	
23/03/144		Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544				
26/09/202	تحويل	300.00		267,934.73	W	
23/03/144		Name-1: هادي صالح عبدالعزيز ا / Name-2: هادي صالح عبدالعزيز البديوي / CA: 449000010006080160454				
26/09/202	تحويل	120.00		268,054.73	W	
23/03/144		Name-1: سعود علي محمد القاضي / Name-2: سعود / CA: 350000010006080009906				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	240.00		268,294.73	W	
23/03/144	CA: 181000010006080353960					Name-1: فراج فهد مسند المجمع/Name-2: فراج فهد مسند المجمع السبيعي
26/09/202	تحويل	300.00		268,594.73	W	
23/03/144	CA: 107000010006080551788					Name-1: عائض فهد عائض ال م/Name-2: عائض فهد عائض ال مجري
26/09/202	تحويل	300.00		268,894.73	W	
23/03/144	CA: 310000010006080071814					Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب/Name-2: سلطان ضاوي دعيح الحبردي
26/09/202	تحويل	120.00		269,014.73	W	
23/03/144	CA: 246000010006086005880					Name-1: اريم احمد بن حسن حداد/Name-2: اريم احمد بن حسن حدادي
26/09/202	تحويل	300.00		269,314.73	W	
23/03/144	CA: 337000010006080257800					Name-1: شيماء سعيد محمد العم/Name-2: شيماء سعيد محمد العمري
26/09/202	تحويل	150.00		269,464.73	W	
23/03/144	CA: 201000010006080302765					Name-1: تهاني عتيه بن نجم السعيد/Name-2: تهاني عتيه بن نجم السعيد
26/09/202	تحويل	150.00		269,614.73	W	
23/03/144	CA: 181000010006080240191					Name-1: غزوي محمد مطلق السبي/Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي
26/09/202	تحويل	300.00		269,914.73	W	
23/03/144	CA: 135000010006086033308					Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري/Name-2: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري
26/09/202	تحويل	240.00		270,154.73	W	
23/03/144	CA: 585000010006086196209					Name-1: غاده محمد ظافر الشهري/Name-2: غاده محمد ظافر الشهري
26/09/202	تحويل	240.00		270,394.73	W	
23/03/144	CA: 239000010006080052291					Name-1: جواهر محمد عامر الشهري/Name-2: جواهر محمد عامر الشهري
26/09/202	تحويل	240.00		270,634.73	W	
23/03/144	CA: 434000010006080006209					Name-1: واصل بن شجاع بن سليم/Name-2: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		270,934.73	B	
23/03/144	20240926SANCBKNCBK2B82811004661568/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI					
26/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		271,054.73	B	
23/03/144	20240926SASIBCSIBC1BRIB11005631210/FATIMAH AHMED ALGHAMDI					
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		271,354.73	B	
23/03/144	20240926SASABBSABB2BMOB11009258758/عزیزه عبدالله مدعث السبيعي					
26/09/202	تحويل	300.00		271,654.73	W	
23/03/144	CA: 458000010006080087069					Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي/Name-2: خوله عبدالله عمر الدميجي
26/09/202	تحويل	120.00		271,774.73	W	
23/03/144	CA: 375000010006080161971					Name-1: عبيد دسمان بن فابع ا/Name-2: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي
26/09/202	تحويل	120.00		271,894.73	W	
23/03/144	CA: 646000010006086000317					Name-1: مناوي مرزوق مناحي العتيبي/Name-2: مناوي مرزوق مناحي ال
26/09/202	تحويل	100.00		271,994.73	W	
23/03/144	CA: 355000010006080413392					Name-1: ناصر محمد ناصر الحبردي/Name-2: ناصر محمد ناصر الحبردي
26/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		272,114.73	B	
23/03/144	20240926SANCBKNCBK2B82811024732473/ذيب بدر ابن محسن الشيباني					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	20.00		272,134.73	W	
23/03/144						Name-1: تغريد حمد معيلي المحلبيدي /Name-2: تغريد حمد معيلي المح /CA: 425000010006080554852
26/09/202	تحويل	120.00		272,254.73	W	
23/03/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياتي الجهني /Name-2: حنان /CA: 258000010006080137924
26/09/202	تحويل	120.00		272,374.73	W	
23/03/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
26/09/202	تحويل	120.00		272,494.73	W	
23/03/144						Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /Name-2: نوار فالح علي ال /CA: 209000010006080789021
26/09/202	تحويل	120.00		272,614.73	W	
23/03/144						Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله /CA: 366000010006080248993
26/09/202	حوالت فورية واردة	500.00		273,114.73	B	
23/03/144						20240926SAARNBARNB1B64511042399603/MZNAH M ALRAJHI
26/09/202	تحويل	300.00		273,414.73	W	
23/03/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
26/09/202	تحويل	300.00		273,714.73	W	
23/03/144						Name-1: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران /Name-2: حناس /CA: 353000010006080076100
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		274,014.73	B	
23/03/144						20240926SAINMAINMA2BXX11047100459/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI
26/09/202	تحويل	120.00		274,134.73	W	
23/03/144						Name-1: امته نهاري احمد نهاري /Name-2: امته نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619
26/09/202	تحويل	120.00		274,254.73	W	
23/03/144						Name-1: محمد بلل حماد البلوشي /Name-2: محمد بلل حماد البلوش /CA: 110000010006080653621
26/09/202	تحويل	150.00		274,404.73	W	
23/03/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
26/09/202	تحويل	300.00		274,704.73	W	
23/03/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلي /CA: 147000010006080339079
26/09/202	تحويل	120.00		274,824.73	W	
23/03/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلي /CA: 475000010006080102792
26/09/202	تحويل	200.00		275,024.73	W	
23/03/144						Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم /CA: 282000010006080686763
26/09/202	تحويل	200.00		275,224.73	W	
23/03/144						Name-1: شيخه صالح فالح الحرب /Name-2: شيخه صالح فالح الحربي /CA: 455000010006080219277
26/09/202	تحويل	120.00		275,344.73	W	
23/03/144						Name-1: مريم محمد حامد البلو /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625
26/09/202	تحويل	300.00		275,644.73	W	
23/03/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي /Name-2: بدر /CA: 264000010006080103902
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		275,944.73	B	
23/03/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني /CA: 20240926SANCBKNCBK2B82811129954643

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	حوالت فورية واردة	100.00		276,044.73	B	
23/03/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240926SANCBKNCBK2B82811131960090					
26/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	762.49		276,807.22	B	
23/03/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
26/09/202	تحويل	120.00		276,927.22	W	
23/03/144	Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد/CA: 390000010006080121505					
26/09/202	تحويل	390.00		277,317.22	W	
23/03/144	Name-1: حنين راشد ابنصالح ال /Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري /CA: 694000010006086479728					
26/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		277,437.22	B	
23/03/144	20240926SAARNBARNB1B43711155465975/NAIF MOHAMMED ALQAHTANI					
26/09/202	تحويل	300.00		277,737.22	W	
23/03/144	Name-1: الملك سعد علي /Name-2: الملك سعد علي ال عبيد الغامدي /CA: 177000010006080722566					
26/09/202	حوالة محلية واردة	240.00		277,977.22	B	
23/03/144	جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود-Payment-HIMB40926H001095-BJAZBPS242706791-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI					
26/09/202	تحويل	300.00		278,277.22	W	
23/03/144	Name-1: زهور خلوفه يحي TMحمر /Name-2: زهور خلوفه يحي TMحمر /CA: 107000010006086010680					
26/09/202	تحويل	120.00		278,397.22	W	
23/03/144	Name-1: فاطمه سعود سعد الحربي /Name-2: فاطمه /CA: 408000010006080054805					
26/09/202	تحويل	120.00		278,517.22	W	
23/03/144	Name-1: سعيد مسحل سعيد /Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583					
26/09/202	تحويل	200.00		278,717.22	W	
23/03/144	Name-1: غيثه /Name-2: غيثه علي مسفر الشمراي /CA: 337000010006080271090					
26/09/202	تحويل	120.00		278,837.22	W	
23/03/144	Name-1: محمد رشيد العصي /Name-2: محمد رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870					
26/09/202	تحويل	300.00		279,137.22	W	
23/03/144	Name-1: نوره عبدالله ثنيان ا /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006080053248					
26/09/202	تحويل	300.00		279,437.22	W	
23/03/144	Name-1: غنادير عبدالله زيد ا /Name-2: غنادير عبدالله زيد الحربي /CA: 210000010006080991293					
26/09/202	تحويل	300.00		279,737.22	W	
23/03/144	Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818					
26/09/202	تحويل	300.00		280,037.22	W	
23/03/144	Name-1: احمد /Name-2: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /CA: 354000010006080033449					
26/09/202	تحويل	120.00		280,157.22	W	
23/03/144	Name-1: صالحه حامد مفرح ال ا /Name-2: صالحه حامد مفرح ال الجابر /CA: 209000010006080246725					
26/09/202	تحويل	30.00		280,187.22	W	
23/03/144	Name-1: محمد عبدالمحسن /Name-2: منيره محمد عبدالمحسن ابانمي /CA: 454000010006080204569					
26/09/202	تحويل	600.00		280,787.22	W	
23/03/144	Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن /CA: 222000010006080101337					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	120.00		280,907.22	W	
23/03/144						Name-1: زيد شبيب زيد ال عاطف القحطاني/Name-2: زيد/CA: 359000010006080420005
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		281,207.22	B	
23/03/144						20240926SARIBLRIBL2BTMS11325336194/مساعد مطر شعيب العنزي/
26/09/202	تحويل	360.00		281,567.22	W	
23/03/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي/Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080062397
26/09/202	تحويل	120.00		281,687.22	W	
23/03/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي/Name-2: انوير/CA: 283000010006080147153
26/09/202	تحويل	120.00		281,807.22	W	
23/03/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي/Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080247121
26/09/202	تحويل	120.00		281,927.22	W	
23/03/144						Name-1: سلما عبيد فهد القليص/Name-2: سلما عبيد فهد القليص/CA: 685000010006080912543
26/09/202	تحويل	10.00		281,937.22	W	
23/03/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي/Name-2: وضحاء/CA: 365000010006080667045
26/09/202	تحويل	120.00		282,057.22	W	
23/03/144						Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي/Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي/CA: 115000010006080251207
26/09/202	تحويل	420.00		282,477.22	W	
23/03/144						Name-1: سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي/Name-2: سلطان/CA: 533000010006080031843
26/09/202	تحويل	300.00		282,777.22	W	
23/03/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري/Name-2: حصه/CA: 406000010006080035178
26/09/202	تحويل	120.00		282,897.22	W	
23/03/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني/Name-2: مريم/CA: 501000010006080976656
26/09/202	تحويل	120.00		283,017.22	W	
23/03/144						Name-1: موسى مقبل مصنت الحويضي الحربي/Name-2: موسى/CA: 291000010006080116539
26/09/202	تحويل	30.00		283,047.22	W	
23/03/144						Name-1: بشائر رشدان رشيد الغيداني الحربي/Name-2: بشائر/CA: 551000010006080028226
26/09/202	تحويل	20.00		283,067.22	W	
23/03/144						Name-1: محمد نادر فهاد ال شارع الدوسري/Name-2: محمد/CA: 135000010006080085502
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		283,367.22	B	
23/03/144						20240926SAARNBARNB1B76111719738686/MAJED ALI ALSAYED
26/09/202	تحويل	470.00		283,837.22	W	
23/03/144						Name-1: ريماس مطلق فالح الحارثي/Name-2: ريماس/CA: 475000010006086136703
26/09/202	تحويل	5.00		283,842.22	W	
23/03/144						Name-1: ابراهيم مبارك شبيب المرسل/Name-2: ابراهيم مبارك شبيب ا/CA: 142000010006080880408
26/09/202	تحويل	120.00		283,962.22	W	
23/03/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي/Name-2: غزيه فهد عبدالله الس/CA: 181000010006080096114
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		284,262.22	B	
23/03/144						20240926SARIBLRIBL2BTMS11803566117/فهد عزيز رتيما الجهنبي/

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/09/202	تحويل	300.00		284,562.22	W	
23/03/144						Name-1: عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087
26/09/202	تحويل	120.00		284,682.22	W	
23/03/144						Name-1: عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087
26/09/202	تحويل	1.00		284,683.22	W	
23/03/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد السبيعي /Name-2: شعاع فيحان عبيد /CA: 181000010006080276021
26/09/202	تحويل	120.00		284,803.22	W	
23/03/144						Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882
26/09/202	تحويل	30.00		284,833.22	W	
23/03/144						Name-1: ابراهيم عبدالعزيز يوسف العبيسي /Name-2: ابراهيم عبدالعزيز يو /CA: 314000010006080169705
26/09/202	تحويل	120.00		284,953.22	W	
23/03/144						Name-1: سجدى عناد ضيف الله العتيبي /Name-2: سجدى عناد ضيف الله /CA: 115000010006080239525
26/09/202	تحويل	240.00		285,193.22	W	
23/03/144						Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقله /CA: 306000010006080227180
26/09/202	تحويل	300.00		285,493.22	W	
23/03/144						Name-1: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله /CA: 487000010006080580571
26/09/202	حوالت فورية واردة	120.00		285,613.22	B	
23/03/144						شمعه محمد قينان العجمي/20240926SANCBKNCBK2B82812020827864
26/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		285,913.22	B	
23/03/144						مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20240926SANCBKNCBK2B82812053943439
26/09/202	تحويل	1.00		285,914.22	W	
23/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
26/09/202	تحويل	1.00		285,915.22	W	
23/03/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
26/09/202	تحويل	360.00		286,275.22	W	
23/03/144						Name-1: مريم سرور معتق العتيبي /Name-2: مريم سرور معتق /CA: 242000010006080279592
26/09/202	تحويل	540.00		286,815.22	W	
23/03/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
26/09/202	تحويل	500.00		287,315.22	W	
23/03/144						Name-1: عبدالرحمن ملفى بن عبدالله الحربي /Name-2: عبدالرحمن ملفى بن عب /CA: 183000010006080635927
27/09/202	أمر مستديم	300.00		287,615.22	B	
24/03/144						09/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
27/09/202	أمر مستديم	300.00		287,915.22	B	
24/03/144						09/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI
27/09/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		287,916.22	A	
24/03/144						من حساب فهد نفاء عليان العتيبي \$251000010006085855881
27/09/202	تحويل	1.00		287,917.22	W	
24/03/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/09/202	تحويل	1.00		287,918.22	W	
24/03/144						Name-1: رعد صالح عبدالعزيز أحمد الدويش / Name-2: رعد / CA: 121000010006080410706
27/09/202	تحويل	120.00		288,038.22	W	
24/03/144						Name-1: هاشم عبدالله المغربي / Name-2: محسن / CA: 452000010006080042185
27/09/202	تحويل	20.00		288,058.22	W	
24/03/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض / Name-2: فاطمه حسين محمد عايض / CA: 543000010006086010336
27/09/202	تحويل	10.00		288,068.22	W	
24/03/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه / Name-2: وفاء حسن سعيد عكه / CA: 107000010006086344683
27/09/202	تحويل	30.00		288,098.22	W	
24/03/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا / Name-2: بشرى عوض صالح علي ا / CA: 156000010006080709287
27/09/202	تحويل	20.00		288,118.22	W	
24/03/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري / Name-2: مشاعل / CA: 347000010006086225437
27/09/202	تحويل	5.00		288,123.22	W	
24/03/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني / Name-2: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني / CA: 543000010006080596751
27/09/202	حوالت فورية وارده	20.00		288,143.22	B	
24/03/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240927SANCBKNCBK2B82810413736905
27/09/202	تحويل	20.00		288,163.22	W	
24/03/144						Name-1: فيصل عبدالرحمن فيصل العيسى / Name-2: فيصل عبدالرحمن فيصل / CA: 160000010006080060180
27/09/202	تحويل	40.00		288,203.22	W	
24/03/144						Name-1: غنام غنام الجبريني السلمي / Name-2: غنام غنام / CA: 411000010006080193806
27/09/202	تحويل	100.00		288,303.22	W	
24/03/144						Name-1: ثامر بن محمد بن سعود / Name-2: ثامر بن محمد بن سعود الجريان السهلي / CA: 329000010006080100794
27/09/202	تحويل	5.00		288,308.22	W	
24/03/144						Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري / Name-2: ريم / CA: 110000010006086004076
27/09/202	تحويل	600.00		288,908.22	W	
24/03/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عت / Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي / CA: 412000010006088488777
27/09/202	تحويل	30.00		288,938.22	W	
24/03/144						Name-1: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي / Name-2: ظافره / CA: 257000010006080406692
27/09/202	تحويل	1.00		288,939.22	W	
24/03/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري / Name-2: ووصوف / CA: 512000010006080488881
27/09/202	تحويل	6.00		288,945.22	W	
24/03/144						Name-1: عيده / Name-2: عيده فلاح راشد القحطاني / CA: 447000010006086041486
27/09/202	تحويل	6.00		288,951.22	W	
24/03/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشا / Name-2: غدير علي هادي الدوشان / CA: 476000010006080277643
27/09/202	تحويل	5.00		288,956.22	W	
24/03/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني / Name-2: فاطمه / CA: 156000010006086016216
27/09/202	تحويل	300.00		289,256.22	W	
24/03/144						Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي / Name-2: فيصل / CA: 495000010006080086603

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/09/202	حوالت فورية واردة	20.00		289,276.22	B	
24/03/144	عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240927SANCBKNCBK2B82811347155751					
27/09/202	تحويل	120.00		289,396.22	W	
24/03/144	CA: 177000010006086189810 /شرف غرم الله بن شرف /Name-2: شرف غرم الله بن شرف البيضاني الزهرا: Name-1:					
27/09/202	تحويل	20.00		289,416.22	W	
24/03/144	CA: 220000010006080164162 /بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا: Name-1:					
27/09/202	تحويل	300.00		289,716.22	W	
24/03/144	CA: 125000010006080072726 /سعيد /Name-2: سعيد علي مبارك ال عايد الزهراني: Name-1:					
27/09/202	تحويل	125.00		289,841.22	W	
24/03/144	CA: 181000010006086115579 /نوير /Name-2: نوير سحمان العبيد السبيعي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	10.00		289,851.22	W	
24/03/144	CA: 257000010006080406692 /ظافره /Name-2: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	5.00		289,856.22	W	
24/03/144	CA: 365000010006080667045 /وضحاء /Name-2: وضحاء محسن مفرح الحربي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	1.00		289,857.22	W	
24/03/144	CA: 154000010006080295289 /نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري: Name-1:					
27/09/202	تحويل	1.00		289,858.22	W	
24/03/144	CA: 475000010006086015428 /ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: Name-1:					
27/09/202	تحويل	2.00		289,860.22	W	
24/03/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري: Name-1:					
27/09/202	تحويل	1.00		289,861.22	W	
24/03/144	CA: 181000010006080498062 /هيا /Name-2: هيا سحمان محمد السبيعي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	1.71		289,862.93	W	
24/03/144	CA: 107000010006086341150 /نوال /Name-2: نوال ظافر سعيد المزارقه: Name-1:					
27/09/202	تحويل	10.00		289,872.93	W	
24/03/144	CA: 277000010006086025989 /نوير صاهود بن عجب ال /Name-2: نوير صاهود بن عجب الدوسري: Name-1:					
27/09/202	تحويل	50.00		289,922.93	W	
24/03/144	CA: 264000010006080115021 /صالحه حمدان شوردي ال /Name-2: صالحه حمدان شوردي اليقي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	120.00		290,042.93	W	
24/03/144	CA: 181000010006080329796 /حجاب بنيان حزمي المر /Name-2: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	120.00		290,162.93	W	
24/03/144	CA: 237000010006080111859 /خالد ضويري علي ال جف /Name-2: خالد ضويري علي ال جفران السبيعي: Name-1:					
27/09/202	حوالت فورية واردة	130.00		290,292.93	B	
24/03/144	رقبه صالح محمد الرشيد/20240927SANCBKNCBK2B82811828747918					
27/09/202	تحويل	2.00		290,294.93	W	
24/03/144	CA: 477000010006086444295 /ساره هندي متروك العت: Name-2: ساره هندي متروك العتيبي: Name-1:					
27/09/202	تحويل	1.00		290,295.93	W	
24/03/144	CA: 640000010006087006194 /غدير شاهر ضيعان المط: Name-2: غدير شاهر ضيعان المطيري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/09/202	تحويل	120.00		290,415.93	W	
24/03/144	Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084					
27/09/202	تحويل	10.00		290,425.93	W	
24/03/144	Name-1: ووجدان يحي احمد القحط /Name-2: ووجدان يحي احمد القحطاني /CA: 209000010006087425652					
27/09/202	تحويل	1.00		290,426.93	W	
24/03/144	Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري /Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري /CA: 181000010006080669910					
27/09/202	تحويل	1.00		290,427.93	W	
24/03/144	Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207					
27/09/202	تحويل	120.00		290,547.93	W	
24/03/144	Name-1: فاطمة عبدالله عبدالع /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزيز /CA: 271000010006080739144					
27/09/202	تحويل	30.00		290,577.93	W	
24/03/144	Name-1: علي احمد بن محمد ابو /Name-2: علي احمد بن محمد ابو كافته /CA: 395000010006082009109					
28/09/202	أمر مستديم	300.00		290,877.93	B	
25/03/144	09/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI					
28/09/202	أمر مستديم	120.00		290,997.93	B	
25/03/144	09/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI					
28/09/202	أمر مستديم	120.00		291,117.93	B	
25/03/144	09/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI					
28/09/202	تحويل	300.00		291,417.93	W	
25/03/144	Name-1: ريم محمد محمد القحطاني /Name-2: ريم /CA: 447000010006086005994					
28/09/202	تحويل	1.00		291,418.93	W	
25/03/144	Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216					
28/09/202	حوالت فورية وارده	300.00		291,718.93	B	
25/03/144	20240928SANCBKNCBK2B82810711776004/ساره عبدالله بن علي الغامدي					
28/09/202	حوالت فورية وارده	20.00		291,738.93	B	
25/03/144	20240928SANCBKNCBK2B82810815802462/هنديه علي بن جابر هزازي					
28/09/202	حوالت فورية وارده	120.00		291,858.93	B	
25/03/144	20240928SANCBKNCBK2B82810855821754/نواف عمر صالح حسن					
28/09/202	تحويل	50.00		291,908.93	W	
25/03/144	Name-1: ووجدان سعيد مصطفى عسيري /Name-2: ووجدان /CA: 425000010006080506407					
28/09/202	تحويل	1.00		291,909.93	W	
25/03/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
28/09/202	تحويل	5.00		291,914.93	W	
25/03/144	Name-1: مشاعل يحيى عثمان حرب /Name-2: مشاعل يحيى عثمان حربين /CA: 119000010006080989075					
28/09/202	تحويل	120.00		292,034.93	W	
25/03/144	Name-1: على محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب /Name-2: على /CA: 240000010006080280121					
28/09/202	حوالت فورية وارده	240.00		292,274.93	B	
25/03/144	20240928SAINMAINMA2BXXX12057101021/HAMIDAH MOHAMMED MUSLIH ALSULAMI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/09/202	تحويل	300.00		292,574.93	W	
25/03/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراي /CA: 209000010006081895553
28/09/202	تحويل	1.00		292,575.93	W	
25/03/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
28/09/202	تحويل	10.00		292,585.93	W	
25/03/144						Name-1: خديجه عضيمن ابراهيم السبيعي /Name-2: خديجه /CA: 181000010006080311760
29/09/202	تحويل	120.00		292,705.93	W	
26/03/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرئوط محئشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267
29/09/202	تحويل	1.00		292,706.93	W	
26/03/144						Name-1: مروج صالح بن جمعان اللحياني /Name-2: مروج صالح بن جمعان /CA: 443000010006080694177
29/09/202	تحويل	1.00		292,707.93	W	
26/03/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
29/09/202	تحويل	2.00		292,709.93	W	
26/03/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
29/09/202	تحويل	10.00		292,719.93	W	
26/03/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
29/09/202	تحويل	200.00		292,919.93	W	
26/03/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره محمد بن حمد بن شايق /CA: 369000010006086129947
29/09/202	تحويل	1.00		292,920.93	W	
26/03/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
29/09/202	تحويل	1.00		292,921.93	W	
26/03/144						Name-1: عبدالمجيد فهيد سبيل /Name-2: عبدالمجيد فهيد سبيل القصيري الحربي /CA: 384000010006080031892
29/09/202	تحويل	1.00		292,922.93	W	
26/03/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
29/09/202	تحويل	2.00		292,924.93	W	
26/03/144						Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
29/09/202	تحويل	2.00		292,926.93	W	
26/03/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
29/09/202	تحويل	300.00		293,226.93	W	
26/03/144						Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942
29/09/202	تحويل	120.00		293,346.93	W	
26/03/144						Name-1: حسام محمد بن صالح العجمي /Name-2: حسام /CA: 148000010006086027297
29/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	29,759.02		323,105.95	B	
26/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
29/09/202	تحويل	50.00		323,155.95	W	
26/03/144						Name-1: فاطمه غالي بديوي الحاسري /Name-2: فاطمه /CA: 332000010006080152303
29/09/202	تحويل	5.00		323,160.95	W	
26/03/144						Name-1: ثمرء سعد سعيد الحمري /Name-2: ثمرء /CA: 209000010006081524286

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/09/202	تحويل	5.00		323,165.95	W	
26/03/144						Name-1: عبدالله السريعي الفحطاني /Name-2: عبدالله ال /CA: 209000010006081524567
29/09/202	تحويل	7.00		323,172.95	W	
26/03/144						Name-1: عبدالله وعلم قشعان المجعي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 190000010006080993863
29/09/202	تحويل	25.00		323,197.95	W	
26/03/144						Name-1: نوافل العتيبي /Name-2: وسام /CA: 196000010006080320913
29/09/202	تحويل	500.00		323,697.95	W	
26/03/144						Name-1: علي عبدالله العلياني /Name-2: عايضه /CA: 436000010006080108698
29/09/202	تحويل	10.00		323,707.95	W	
26/03/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي /CA: 196000010006080283202
29/09/202	تحويل	-6,500.00		317,207.95	E	قيمة العلاج للحالة الانسانية
26/03/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للتعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث للتعلاج الطبيعي /CA: 347000010006089254152
29/09/202	تحويل	-2,000.00		315,207.95	E	المصرف الشهري للحالة
26/03/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /CA: 181000010006080765841
29/09/202	تحويل	-73,000.00		242,207.95	E	شراء بطائق سنابل الخير
26/03/144						Name-1: شركة أسواق عبدالله العثيم /Name-2: شركة أسواق عبدالله العثيم /CA: 504000010006080012251
29/09/202	تنفيذ رواتب شركات	-2,300.00		239,907.95	E	
26/03/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20241001_01.txt-Payroll
29/09/202	حوالت فورية واردة	5.00		239,912.95	B	
26/03/144						مدبحه مدخل عاقل المطيري/20240929SANCBKNCBK2B82812214196288
29/09/202	تحويل	9.00		239,921.95	W	
26/03/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006086063557
29/09/202	تحويل	7.00		239,928.95	W	
26/03/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
29/09/202	تحويل	1.00		239,929.95	W	
26/03/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
30/09/202	تحويل	10.00		239,939.95	W	
27/03/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي /CA: 196000010006080283202
30/09/202	تحويل	3.02		239,942.97	W	
27/03/144						Name-1: حنان رakan منير /Name-2: حنان رakan منير /CA: 216000010006080684173
30/09/202	تحويل	10.00		239,952.97	W	
27/03/144						Name-1: صالح محمد الربيعان /Name-2: صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887
30/09/202	تحويل	1.00		239,953.97	W	
27/03/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
30/09/202	تحويل	2.00		239,955.97	W	
27/03/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: محمد المطيري /CA: 138000010006080270770
30/09/202	تحويل	1.00		239,956.97	W	
27/03/144						Name-1: بنو فائز الشمري /Name-2: بنو فائز الشمري /CA: 154000010006080295289

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/09/202	حوالة واردة داخل الراجحي	826.88		240,783.85	B	
27/03/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
30/09/202	تحويل	240.00		241,023.85	W	
27/03/144	Name-1: أميره حسن سلمان /Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني /CA: 328000010006086134418					
30/09/202	تحويل	120.00		241,143.85	W	
27/03/144	Name-1: منار /Name-2: منار /CA: 210000010006089018411					
30/09/202	تحويل	-54.00		241,089.85	E	استكمال مبلغ شراء السللة
27/03/144	Name-1: شركة أسواق عبدالله العثيم /Name-2: شركة أسواق عبدالله العثيم /CA: 504000010006080012251					
30/09/202	تحويل	-4,025.00		237,064.85	E	الدفعة الاخيرة لاعمال
27/03/144	Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا /CA: 181000010006086172638					
30/09/202	تحويل	-950.00		236,114.85	E	شراء دينمو ماء لمقر نادي
27/03/144	Name-1: مؤسسة فجر الصحراء /Name-2: مؤسسة فجر الصحراء التجارية /CA: 181000010006080695139					
30/09/202	تحويل	1.00		236,115.85	W	
27/03/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
30/09/202	تحويل	22.00		236,137.85	W	
27/03/144	Name-1: منار بداح بخيت ال بخيت الدوسري /Name-2: منار /CA: 365000010006080658366					
30/09/202	تحويل	1.00		236,138.85	W	
27/03/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
30/09/202	تحويل	120.00		236,258.85	W	
27/03/144	Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413					
30/09/202	تحويل	120.00		236,378.85	W	
27/03/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: نوار فالح علي /CA: 209000010006080789021					
30/09/202	تحويل	10.00		236,388.85	W	
27/03/144	Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /CA: 426000010006080988893					
30/09/202	تحويل	20.00		236,408.85	W	
27/03/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437					
30/09/202	حوالت فورية واردة	10.00		236,418.85	B	
27/03/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240930SANCBKNCBK2B82812223275429					
30/09/202	حوالت فورية واردة	300.00		236,718.85	B	
27/03/144	خالد عبدالله محمد الشغرد/20240930SANCBKNCBK2B82812233294241					
01/10/202	أمر مستديم	3,900.00		240,618.85	B	
28/03/144	09/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE					
01/10/202	تحويل	150.00		240,768.85	W	
28/03/144	Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493					
01/10/202	تحويل	10.00		240,778.85	W	
28/03/144	Name-1: ثمره /Name-2: ثمره /CA: 209000010006081524286					
01/10/202	تحويل	10.00		240,788.85	W	
28/03/144	Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرش /CA: 196000010006080283202					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/10/202	تحويل	20.00		240,808.85	W	
28/03/144		Name-1: محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342				
01/10/202	تحويل	100.00		240,908.85	W	
28/03/144		Name-1: اشهاد محمد رمضان حمزه هوساوي /Name-2: اشهاد /CA: 259000010006086033977				
01/10/202	تحويل	300.00		241,208.85	W	
28/03/144		Name-1: محمد علي يوسف ال ريد /Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري /CA: 331000010006080044725				
01/10/202	تحويل	50.00		241,258.85	W	
28/03/144		Name-1: شرعاء عبدالله فهاد /Name-2: شرعاء عبدالله فهاد الشمرائي /CA: 520000010006080045053				
01/10/202	تحويل	20.00		241,278.85	W	
28/03/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662				
01/10/202	حوالت فورية واردة	240.00		241,518.85	B	
28/03/144		ساره عبدالله بن حمد شعليل/20241001SANCBKNCBK2B82810505739534				
01/10/202	تحويل	10.00		241,528.85	W	
28/03/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001				
01/10/202	تحويل	10.00		241,538.85	W	
28/03/144		Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683				
01/10/202	تحويل	10.00		241,548.85	W	
28/03/144		Name-1: عامر راضي خلف السلطا /Name-2: عامر راضي خلف السلطاني العنزي /CA: 326000010006080431556				
01/10/202	تحويل	300.00		241,848.85	W	
28/03/144		Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982				
01/10/202	تحويل	50.00		241,898.85	W	
28/03/144		Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216				
01/10/202	تحويل	40.00		241,938.85	W	
28/03/144		Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150				
01/10/202	تحويل	2.00		241,940.85	W	
28/03/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
01/10/202	تحويل	20.00		241,960.85	W	
28/03/144		Name-1: شباة هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شباة هاجد سحمان السب /CA: 181000010006080378181				
01/10/202	تحويل	120.00		242,080.85	W	
28/03/144		Name-1: سحر سليم سالم البسيس /Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي /CA: 283000010006080206314				
01/10/202	تحويل	300.00		242,380.85	W	
28/03/144		Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247				
01/10/202	تحويل	20.00		242,400.85	W	
28/03/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
01/10/202	تحويل	2.00		242,402.85	W	
28/03/144		Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336				
01/10/202	تحويل	1.00		242,403.85	W	
28/03/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/10/202	تحويل	150.00		242,553.85	W	
28/03/144	Name-1: فطوه فيصل هادي القحطاني/Name-2: فطوه/CA: 205000010006085757498					
01/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	911.95		243,465.80	B	
28/03/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
01/10/202	تحويل	420.00		243,885.80	W	
28/03/144	Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف/Name-2: محمد غالب فيحان العبد/CA: 181000010006080064468					
01/10/202	تحويل	1.00		243,886.80	W	
28/03/144	Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي/Name-2: ووصوف/CA: 512000010006080488881					
01/10/202	تحويل	10.00		243,896.80	W	
28/03/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله/CA: 382000010006080025276					
01/10/202	حوالت فورية واردة	600.00		244,496.80	B	
28/03/144	20241001SANCBKNCBK2B82811147671977/SAEED OWITHAH A ALSHAHRANI					
01/10/202	تحويل	120.00		244,616.80	W	
28/03/144	Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي/Name-2: موضي/CA: 412000010006080430611					
01/10/202	تحويل	1.00		244,617.80	W	
28/03/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428					
01/10/202	تحويل	300.00		244,917.80	W	
28/03/144	Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير/Name-2: نجاة/CA: 471000010006080100485					
01/10/202	حوالت فورية واردة	620.00		245,537.80	B	
28/03/144	20241001SANCBKNCBK2B82811445158728/يونس عبدالرحمن محمد صديق					
01/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		245,837.80	B	
28/03/144	20241001SAARNBARNB1B21311511749122/MASHAAN MARZOOG ALMUTAIRI					
01/10/202	تحويل	700.00		246,537.80	W	
28/03/144	Name-1: كيان فايز ابن فراج السبيعي/Name-2: كيان فايز ابن فراج ا/CA: 181000010006086010994					
01/10/202	تحويل	300.00		246,837.80	W	
28/03/144	Name-1: عسلة سعيد مفرح ال راويه/Name-2: عسلة سعيد مفرح ال را/CA: 220000010006080079683					
01/10/202	تحويل	-34,550.00		212,287.80	E	شراء عدد 11 مكيف لنادي
28/03/144	Name-1: مؤسسة محمد راشد ال رشيد التجارية/Name-2: مؤسسة محمد راشد ال ر/CA: 181000010006080077668					
01/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		212,587.80	A	
28/03/144	من حساب ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي \$608000010006080548002					
01/10/202	تحويل	8.00		212,595.80	W	
28/03/144	Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/Name-2: هاجر/CA: 353000010006080300062					
01/10/202	تحويل	10.00		212,605.80	W	
28/03/144	Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/Name-2: هاجر/CA: 353000010006086063557					
01/10/202	تحويل	1.00		212,606.80	W	
28/03/144	Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني/Name-2: عبيد راشد سالم الشهر/CA: 543000010006081233297					
01/10/202	تحويل	100.00		212,706.80	W	
28/03/144	Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان/Name-2: خوله عبدالله مبارك ا/CA: 423000010006086023466					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/10/202	تحويل	20.00		212,726.80	W	
28/03/144						Name-1: ووجدان راشد بن سالم الشهراي /Name-2: ووجدان /CA: 523000010006086049940
01/10/202	تحويل	180.00		212,906.80	W	
28/03/144						Name-1: شتويه سعد مطلق الغامدي /Name-2: شتويه /CA: 156000010006080579078
02/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	50.00		212,956.80	A	
29/03/144						من حساب غاليه ناصر سعد الدوسري \$181000010006080304179\$
02/10/202	تحويل	100.00		213,056.80	W	
29/03/144						Name-1: حمده محمد رشدان السميري الجهني /Name-2: حمده محمد رشدان السم /CA: 394000010006080095788
02/10/202	تحويل	50.00		213,106.80	W	
29/03/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشان /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643
02/10/202	تحويل	5.00		213,111.80	W	
29/03/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العل /CA: 439000010006080071257
02/10/202	تحويل	1.00		213,112.80	W	
29/03/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرش /CA: 196000010006080283202
02/10/202	تحويل	35.00		213,147.80	W	
29/03/144						Name-1: ابراهيم سليمان علي ا /Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسنون /CA: 340000010006080028271
02/10/202	تحويل	1.00		213,148.80	W	
29/03/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
02/10/202	تحويل	2.00		213,150.80	W	
29/03/144						Name-1: شهيد مفرح عوض السمري /Name-2: شهيد مفرح عوض السمري /CA: 239000010006086258850
02/10/202	تحويل	1.00		213,151.80	W	
29/03/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
02/10/202	تحويل	1.00		213,152.80	W	
29/03/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289
02/10/202	تحويل	2.00		213,154.80	W	
29/03/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
02/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		213,354.80	A	
29/03/144						من حساب عبدالله جمعان معيض الجندي الزهراني \$335000010006080012645\$
02/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,977.44		217,332.24	B	
29/03/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
02/10/202	تحويل	1.00		217,333.24	W	
29/03/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
02/10/202	تحويل	1.00		217,334.24	W	
29/03/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
02/10/202	تحويل	120.00		217,454.24	W	
29/03/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدوسري /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006086151648
02/10/202	تحويل	120.00		217,574.24	W	
29/03/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/10/202	تحويل	120.00		217,694.24	W	
29/03/144						Name-1: فاديه محمد حوران الن /Name-2: فاديه محمد حوران التصيري الرويلي: CA: 154000010006080670564
02/10/202	تحويل	25.00		217,719.24	W	
29/03/144						Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم: CA: 110000010006086004076
02/10/202	تحويل	77.00		217,796.24	W	
29/03/144						Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم: CA: 110000010006086004076
02/10/202	تحويل	150.00		217,946.24	W	
29/03/144						Name-1: ساره عبدالله ناصر ال /Name-2: ساره عبدالله ناصر السبيعي: CA: 181000010006080459221
02/10/202	حوالت فورية وارده	420.00		218,366.24	B	
29/03/144						اسلام محمد سلامه السواعير/20241002SARIBLRIBL2BTMS12336080818
03/10/202	السحب بشيك -		-5,000.00	213,366.24	B	0000000181
30/03/144						
03/10/202	السحب بشيك -		-15,000.00	198,366.24	B	0000000180
30/03/144						
03/10/202	تحويل	13.00		198,379.24	W	
30/03/144						Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل شجاع بن جفين الكلبى: CA: 130000010006089521452
03/10/202	تحويل	1.00		198,380.24	W	
30/03/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرش العتيبي: CA: 196000010006080283202
03/10/202	تحويل	1.00		198,381.24	W	
30/03/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: CA: 475000010006086015428
03/10/202	تحويل	240.00		198,621.24	W	
30/03/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه: CA: 263000010006080987891
03/10/202	تحويل	5.00		198,626.24	W	
30/03/144						Name-1: الوتين ناصر مشوط العتيبي /Name-2: الوتين: CA: 351000010006086255312
03/10/202	تحويل	1.00		198,627.24	W	
30/03/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري: CA: 154000010006086023040
03/10/202	تحويل	2.00		198,629.24	W	
30/03/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها: CA: 138000010006080270770
03/10/202	تحويل	1.00		198,630.24	W	
30/03/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار: CA: 220000010006080299604
03/10/202	تحويل	6.00		198,636.24	W	
30/03/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر ط /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي: CA: 566000010006080002976
03/10/202	تحويل	300.00		198,936.24	W	
30/03/144						Name-1: ديمه /Name-2: ديمه شبيب ابن تركي السبيعي: CA: 181000010006081001105
03/10/202	تحويل	240.00		199,176.24	W	
30/03/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندل /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل السبيعي: CA: 165000010006080665629
03/10/202	حوالة وارده داخل الراجحي	940.08		200,116.32	B	
30/03/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/10/202	تحويل	5.00		200,121.32	W	
30/03/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
03/10/202	تحويل	300.00		200,421.32	W	
30/03/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين /Name-2: خليل سالم حمد البطين المري /CA: 515000010006080067047
03/10/202	تحويل	20.00		200,441.32	W	
30/03/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
03/10/202	تحويل	120.00		200,561.32	W	
30/03/144						Name-1: امال صالح حسني القبل /Name-2: امال صالح حسني القبل /CA: 202000010006086091668
04/10/202	تحويل	3.25		200,564.57	W	
01/04/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
04/10/202	تحويل	15.00		200,579.57	W	
01/04/144						Name-1: موسى عقاب عبدالله ال /Name-2: موسى عقاب عبدالله الفريعي السبيعي /CA: 181000010006080362680
04/10/202	تحويل	1.00		200,580.57	W	
01/04/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرش /CA: 196000010006080283202
04/10/202	تحويل	2.00		200,582.57	W	
01/04/144						Name-1: ساره ضويحي شحذه الشراري /Name-2: ساره /CA: 111000010006080999411
04/10/202	تحويل	20.00		200,602.57	W	
01/04/144						Name-1: ريم سالم رباح الحربي /Name-2: ريم سالم رباح الحربي /CA: 198000010006080412015
04/10/202	تحويل	3.00		200,605.57	W	
01/04/144						Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري /Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري /CA: 181000010006080669910
04/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		201,205.57	A	
01/04/144	من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$					280000010006080099001
04/10/202	تحويل	1.00		201,206.57	W	
01/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
04/10/202	تحويل	100.00		201,306.57	W	
01/04/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخ /CA: 264000010006080192483
04/10/202	تحويل	20.00		201,326.57	W	
01/04/144						Name-1: سليمه عيد جديع الثوا /Name-2: سليمه عيد جديع الثوامين /CA: 109000010006080874402
04/10/202	تحويل	5.00		201,331.57	W	
01/04/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره /CA: 477000010006080485617
04/10/202	تحويل	1.00		201,332.57	W	
01/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
04/10/202	تحويل	120.00		201,452.57	W	
01/04/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249
04/10/202	تحويل	2.00		201,454.57	W	
01/04/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
04/10/202	تحويل	20.00		201,474.57	W	
01/04/144						Name-1: مجيده ابراهيم وزير المطيري /Name-2: مجيده ابراهيم وزير ا /CA: 103000010006086148989

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/10/202	تحويل	10.00		201,484.57	W	
01/04/144		Name-1: فاطمه عبدالله بريك الشمراني / Name-2: فاطمه عبدالله بريك ا / CA: 257000010006085423163				
04/10/202	تحويل	1.00		201,485.57	W	
01/04/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر / Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي / CA: 181000010006080181759				
04/10/202	تحويل	20.00		201,505.57	W	
01/04/144		Name-1: فاطمه / Name-2: فاطمه مسفر صالح ال فروان الغامدي / CA: 328000010006080160971				
04/10/202	تحويل	300.00		201,805.57	W	
01/04/144		Name-1: مطلق راجي نافع الطياري / Name-2: مطلق راجي نافع الطياري / CA: 376000010006080108229				
04/10/202	تحويل	5.00		201,810.57	W	
01/04/144		Name-1: اريسه / Name-2: اريسه سعد علي ال مصبح العامري / CA: 130000010006086435268				
05/10/202	تحويل	2.00		201,812.57	W	
02/04/144		Name-1: مها / Name-2: مها منيف بن محمد المطيري / CA: 138000010006080270770				
05/10/202	تحويل	2.00		201,814.57	W	
02/04/144		Name-1: حنان / Name-2: حنان سالم جروح العنزي / CA: 665000010006086027514				
05/10/202	تحويل	1.00		201,815.57	W	
02/04/144		Name-1: سليمه / Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين / CA: 109000010006080874402				
05/10/202	حوالت فورية وارده	10.00		201,825.57	B	
02/04/144		20241005SANCBNKCBK2B82810715524521/هنديه علي بن جابر هزازي				
05/10/202	تحويل	-2,750.80		199,074.77	E	شراء طاولة مدير برنامج
02/04/144		Name-1: شركة مواهب الزعيم ال / Name-2: شركة مواهب الزعيم التجارية / CA: 159000010006080965829				
05/10/202	تحويل	-2,070.80		197,003.97	E	شراء طاولات وكراسي قاعات
02/04/144		Name-1: شركة مواهب الزعيم ال / Name-2: شركة مواهب الزعيم التجارية / CA: 159000010006080965829				
05/10/202	تحويل	-7,000.00		190,003.97	E	شراء انجيلة لملاعب نادي
02/04/144		Name-1: شركة السريع للتجارة / Name-2: شركة السريع للتجارة / CA: 584000010006080300006				
05/10/202	تحويل	50.00		190,053.97	W	
02/04/144		Name-1: عبيد دحيم محمد المكي / Name-2: عبيد دحيم محمد المكيحي السبيعي / CA: 165000010006080260215				
05/10/202	تحويل	-9,556.50		180,497.47	E	شراء كمبيوترات وطابعة
02/04/144		Name-1: شركة كاف ميم باء ياء / Name-2: شركة كاف ميم باء ياء واو تاء كاف لت / CA: 223000010006083603544				
05/10/202	تحويل	5.00		180,502.47	W	
02/04/144		Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو / Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري / CA: 423000010006083782411				
05/10/202	تحويل	0.78		180,503.25	W	
02/04/144		Name-1: محمد مطلق عبدالله / Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي / CA: 219000010006080104989				
05/10/202	تحويل	5.00		180,508.25	W	
02/04/144		Name-1: احمد / Name-2: احمد محمد جوال الوابل السبيعي العنز / CA: 392000010006080260202				
05/10/202	تحويل	27.00		180,535.25	W	
02/04/144		Name-1: محمد / Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع / CA: 233000010006080147287				
05/10/202	تحويل	1.00		180,536.25	W	
02/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/10/202	تحويل	20.00		180,556.25	W	
02/04/144	CA: 156000010006080709287				Name-1: بشري عوض صالح علي إ /Name-2: بشري عوض صالح علي إ جباره الغامدي: Name-1:	
05/10/202	تحويل	10.00		180,566.25	W	
02/04/144	CA: 156000010006080709287				Name-1: بشري عوض صالح علي إ /Name-2: بشري عوض صالح علي إ جباره الغامدي: Name-1:	
05/10/202	تحويل	30.00		180,596.25	W	
02/04/144	CA: 193000010006080143672				Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي الشهري: Name-1:	
05/10/202	تحويل	10.00		180,606.25	W	
02/04/144	CA: 220000010006080164162				Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا: Name-1:	
05/10/202	تحويل	10.00		180,616.25	W	
02/04/144	CA: 347000010006086011845				Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري: Name-1:	
05/10/202	تحويل	10.00		180,626.25	W	
02/04/144	CA: 209000010006081524286				Name-1: ثمرء /Name-2: ثمرء سعد سعيد الحمري: Name-1:	
05/10/202	حوالت فورية وارءة	8.00		180,634.25	B	
02/04/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241005SANCBKNCBK2B82811930433735					
05/10/202	تحويل	12.00		180,646.25	W	
02/04/144	CA: 353000010006080300062				Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني: Name-1:	
05/10/202	تحويل	1.00		180,647.25	W	
02/04/144	CA: 181000010006086139207				Name-1: منيره صالح مبارك النس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي: Name-1:	
05/10/202	تحويل	1.00		180,648.25	W	
02/04/144	CA: 196000010006080283202				Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي: Name-1:	
05/10/202	تحويل	1.00		180,649.25	W	
02/04/144	CA: 220000010006080299604				Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي: Name-1:	
06/10/202	تحويل	2.00		180,651.25	W	
03/04/144	CA: 138000010006080270770				Name-1: منها /Name-2: منها منيف بن محمد المطيري: Name-1:	
06/10/202	تحويل	10.00		180,661.25	W	
03/04/144	CA: 518000010006080998479				Name-1: مريم /Name-2: مريم علي عثمان حبيب غشوم: Name-1:	
06/10/202	تحويل	10.00		180,671.25	W	
03/04/144	CA: 206000010006080170001				Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف: Name-1:	
06/10/202	تحويل	10.00		180,681.25	W	
03/04/144	CA: 326000010006080431556				Name-1: عامر راضي خلف السلطا /Name-2: عامر راضي خلف السلطاني العنزي: Name-1:	
06/10/202	تحويل	0.44		180,681.69	W	
03/04/144	CA: 142000010006086004698				Name-1: نونف /Name-2: نونف محمد عبدالله الدوسري: Name-1:	
06/10/202	تحويل	2.00		180,683.69	W	
03/04/144	CA: 138000010006080270770				Name-1: منها /Name-2: منها منيف بن محمد المطيري: Name-1:	
06/10/202	تحويل	6.00		180,689.69	W	
03/04/144	CA: 566000010006080002976				Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر ط /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي: Name-1:	
06/10/202	تحويل	1.00		180,690.69	W	
03/04/144	CA: 412000010006080185926				Name-1: محمد ملفي سرور الملف /Name-2: محمد ملفي سرور الملفي الرشيدى: Name-1:	

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/10/202	تحويل	10.00		180,700.69	W	
03/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
06/10/202	تحويل	5.00		180,705.69	W	
03/04/144						Name-1: نجاة عبدالله حسين الحمراي /Name-2: نجاة /CA: 240000010006080138659
06/10/202	حوالة فورية صادرة		-5,175.00	175,530.69	B	
03/04/144						9106102400232340/شركة العمودي الرياضية المحدودة/شراء طاولات العاب لمقر نادي عناية
06/10/202	حوالت فورية واردة	10.00		175,540.69	B	
03/04/144						20241006SANCBNKCBK2B82811036336241/هنديه علي بن جابر هزازي
06/10/202	تحويل	200.00		175,740.69	W	
03/04/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
06/10/202	تحويل	20.00		175,760.69	W	
03/04/144						Name-1: بورد /Name-2: بورد عيظه يسلم الصيعري /CA: 698000010006080238126
06/10/202	تحويل	400.00		176,160.69	W	
03/04/144						Name-1: احمد سعد عالي المطيري /Name-2: احمد /CA: 599000010006086000421
06/10/202	حوالة فورية صادرة		-16,250.65	159,910.04	B	
03/04/144						9106102400252759/شركة فراس للمفروشات/شراء طاولات الطلاب لمقر نادي عناية
06/10/202	تحويل	1.00		159,911.04	W	
03/04/144						Name-1: احمد محمد خليفه الهشوم /Name-2: احمد /CA: 170000010006080125114
06/10/202	تحويل	1.00		159,912.04	W	
03/04/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
06/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	8,236.69		168,148.73	B	
03/04/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
06/10/202	تحويل	20.00		168,168.73	W	
03/04/144						Name-1: فيصل سلطان حنيوج المغربي العتيبي /Name-2: فيصل /CA: 231000010006080122266
06/10/202	تحويل	100.00		168,268.73	W	
03/04/144						Name-1: فاتن احمد سعيد القحطاني /Name-2: فاتن احمد سعيد القحط /CA: 296000010006080758152
06/10/202	تحويل	5.00		168,273.73	E	
03/04/144						Name-1: مؤسسة منهل للمقاولت العامه /Name-2: مؤسسة منهل للمقاولت /CA: 433000010006086072628
06/10/202	تحويل	1.00		168,274.73	W	
03/04/144						Name-1: أسماء سعد سعيد العتيبي /Name-2: أسماء /CA: 219000010006081845671
06/10/202	تحويل	1.00		168,275.73	W	
03/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
06/10/202	تحويل	300.00		168,575.73	W	
03/04/144						Name-1: فهد عبدالرحمن علي الحياني القحطاني /Name-2: فهد عبدالرحمن علي ال /CA: 395000010006080163353
07/10/202	تحويل	1.00		168,576.73	W	
04/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
07/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,529.38		172,106.11	B	
04/04/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/10/202	تحويل	1.00		172,107.11	W	
04/04/144	CA: 196000010006080283202					Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي
07/10/202	تحويل	1.00		172,108.11	W	
04/04/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
07/10/202	تحويل	2.00		172,110.11	W	
04/04/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مياها /Name-2: مياها منيف بن محمد المطيري
07/10/202	تحويل	50.00		172,160.11	W	
04/04/144	CA: 110000010006084524547					Name-1: نوري محمد ظافر الشهر /Name-2: نوري محمد ظافر الشهري
07/10/202	تحويل	5.00		172,165.11	W	
04/04/144	CA: 181000010006080498062					Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي
08/10/202	تحويل	1.00		172,166.11	W	
05/04/144	CA: 181000010006080181759					Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي
08/10/202	تحويل	10.00		172,176.11	W	
05/04/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
08/10/202	تحويل	5.00		172,181.11	W	
05/04/144	CA: 236000010006086056968					Name-1: حسين صالح حسين الجفر /Name-2: حسين صالح حسين الجفري
08/10/202	تحويل	1.00		172,182.11	W	
05/04/144	CA: 196000010006080283202					Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي
08/10/202	تحويل	30.00		172,212.11	W	
05/04/144	CA: 181000010006080018571					Name-1: هياء سعد فالح الرشيد /Name-2: هياء /Name-3: هياء سعد فالح الرشيد
08/10/202	تحويل	2.00		172,214.11	W	
05/04/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مياها /Name-2: مياها منيف بن محمد المطيري
08/10/202	تحويل	120.00		172,334.11	W	
05/04/144	CA: 698000010006080238126					Name-1: بورد /Name-2: بورد عيظه يسلم الصيعري
08/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	4,382.64		176,716.75	B	
05/04/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
08/10/202	تحويل	100.00		176,816.75	W	
05/04/144	CA: 343000010006080330013					Name-1: عبدالله سعد عبدالله /Name-2: عبدالله سعد عبدالله السويدي السبيعي
08/10/202	تحويل	100.00		176,916.75	W	
05/04/144	CA: 181000010006080179993					Name-1: سعد مسفر عبدالله الس /Name-2: سعد مسفر عبدالله السويدي السبيعي
08/10/202	تحويل	16.00		176,932.75	W	
05/04/144	CA: 382000010006080077244					Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق الشعابي الحار
08/10/202	تحويل	5.00		176,937.75	W	
05/04/144	CA: 181000010006080276021					Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي
08/10/202	تحويل	1.00		176,938.75	W	
05/04/144	CA: 181000010006086149339					Name-1: مشاعل ماضي سحمان الس /Name-2: مشاعل ماضي سحمان السبيعي
08/10/202	تحويل	1.00		176,939.75	W	
05/04/144	CA: 181000010006080181759					Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/10/202	تحويل	1.00		176,940.75	W	
05/04/144		Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري/CA: 154000010006086023040				
08/10/202	تحويل	1.00		176,941.75	W	
05/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428				
09/10/202	تحويل	1.00		176,942.75	W	
06/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
09/10/202	تحويل	5.00		176,947.75	W	
06/04/144		Name-1: بنوره ماجد ناصر ال شامل الشريف/Name-2: بنوره/CA: 181000010006080143668				
09/10/202	تحويل	2.00		176,949.75	W	
06/04/144		Name-1: بنوره محمد فهد الفراء/Name-2: بنوره محمد فهد الفراء السبيعي/CA: 210000010006080623375				
09/10/202	تحويل	50.00		177,009.75	W	
06/04/144		Name-1: هياء فضاء حزمي السبيعي/Name-2: هياء/CA: 477000010006080348674				
09/10/202	تحويل	100.00		177,109.75	W	
06/04/144		Name-1: مريم سرور معتق/Name-2: مريم سرور معتق العتيبي/CA: 242000010006080279592				
09/10/202	تحويل	1.00		177,110.75	W	
06/04/144		Name-1: سوسن محمد خالد هوساوي/Name-2: سوسن/CA: 201000010006080585062				
09/10/202	تحويل	1.00		177,111.75	W	
06/04/144		Name-1: محمد ملفي سرور الملف/Name-2: محمد ملفي سرور الملف الرشدي/CA: 412000010006080185926				
09/10/202	تحويل	6.00		177,117.75	W	
06/04/144		Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي/Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي/CA: 566000010006080002976				
09/10/202	حوالت فورية واردة	10.00		177,127.75	B	
06/04/144		20241009SANCBKNCBK2B82810958323850/مدىحه مدخل عاقل المطيري/CA: 20241009SANCBKNCBK2B82810958323850				
09/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	9,035.78		186,163.53	B	
06/04/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
09/10/202	تحويل	20.00		186,183.53	W	
06/04/144		Name-1: سعود ناصر منيان المج/Name-2: سعود ناصر منيان المجعي السبيعي/CA: 181000010006080301530				
09/10/202	تحويل	200.00		186,383.53	W	
06/04/144		Name-1: بنوره فارس سعد السبيعي/Name-2: بنوره/CA: 181000010006080098623				
09/10/202	تحويل	1.00		186,384.53	W	
06/04/144		Name-1: عبدالله مبرك امبارك/Name-2: عبدالله مبرك امبارك الثبيتي/CA: 366000010006080080040				
09/10/202	تحويل	50.00		186,434.53	W	
06/04/144		Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي/Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي/CA: 132000010006080283274				
09/10/202	تحويل	1.00		186,435.53	W	
06/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428				
09/10/202	تحويل	120.00		186,555.53	W	
06/04/144		Name-1: سكينة المداحي/Name-2: سكينة المداحي/CA: 477000010006086227633				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/10/202	تحويل	5.00		186,560.53	W	
07/04/144		Name-1: احمد/Name-2: احمد مناحي ناصر السبيعي/CA: 181000010006086026727				
10/10/202	تحويل	1.00		186,561.53	W	
07/04/144		Name-1: مرام محمد بن عراك ال/Name-2: مرام محمد بن عراك العنزي/CA: 119000010006088011187				
10/10/202	تحويل	20.00		186,581.53	W	
07/04/144		Name-1: حمدان/Name-2: حمدان ابراهيم محمد عسيري/CA: 239000010006080116351				
10/10/202	تحويل	10.00		186,591.53	W	
07/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف/CA: 206000010006080170001				
10/10/202	تحويل	15.00		186,606.53	W	
07/04/144		Name-1: سعد/Name-2: سعد مسلط محمد السبيعي/CA: 584000010006080921470				
10/10/202	تحويل	5.00		186,611.53	W	
07/04/144		Name-1: نوره/Name-2: نوره ماجد ناصر ال شامل الشريف/CA: 181000010006080143668				
10/10/202	تحويل	1.00		186,612.53	W	
07/04/144		Name-1: ووصوف/Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري/CA: 512000010006080488881				
10/10/202	تحويل	2.00		186,614.53	W	
07/04/144		Name-1: ضاري شايخ خشمان الغي/Name-2: ضاري شايخ خشمان الغيثي الشمري/CA: 456000010006080133113				
10/10/202	تحويل	1.00		186,615.53	W	
07/04/144		Name-1: احمد/Name-2: احمد محمد خليفة الهشوم/CA: 170000010006080125114				
10/10/202	تحويل	2.00		186,617.53	W	
07/04/144		Name-1: مها/Name-2: مها منيف بن محمد المطيري/CA: 138000010006080270770				
10/10/202	تحويل	20.00		186,637.53	W	
07/04/144		Name-1: شباها/Name-2: شباها هاجد سحمان السبيعي/CA: 181000010006080378181				
10/10/202	تحويل	2.00		186,639.53	W	
07/04/144		Name-1: اروان/Name-2: اروان صالح مرجي الحنيني الحربي/CA: 192000010006080999421				
10/10/202	تحويل	2.00		186,641.53	W	
07/04/144		Name-1: اريفان منصور عاتش ال/Name-2: اريفان منصور عاتش البلوي/CA: 109000010006086707564				
10/10/202	تحويل	-5,100.00		181,541.53	E	شراء ثلاثيات لمقر نادي
07/04/144		Name-1: مؤسسة محمد راشد ال ر/Name-2: مؤسسة محمد راشد ال رشيد التجارية/CA: 181000010006080077668				
10/10/202	تحويل	-41,330.00		140,211.53	E	مصاريف الدعاية والاعلان
07/04/144		Name-1: شركة ادراكات البداع/Name-2: شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري/CA: 589000010006082030408				
10/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	9,568.01		149,779.54	B	
07/04/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
10/10/202	تحويل	1.00		149,780.54	W	
07/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428				
10/10/202	تحويل	50.00		149,830.54	W	
07/04/144		Name-1: نعيمه/Name-2: نعيمه عبدالله علي يعن الله/CA: 277000010006080146088				
10/10/202	تحويل	120.00		149,950.54	W	
07/04/144		Name-1: ميرا صالح حنطان ال ب/Name-2: ميرا صالح حنطان ال بن الشيخ الهللي/CA: 270000010006080462219				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/10/202	تحويل	1.00		149,951.54	W	
07/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
11/10/202	تحويل	10.00		149,961.54	W	
08/04/144		Name-1: اسويبره عبدالله فهد ال /Name-2: اسويبره عبدالله فهد السبيعي /CA: 181000010006080238021				
11/10/202	تحويل	7.00		149,968.54	W	
08/04/144		Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336				
11/10/202	تحويل	10.00		149,978.54	W	
08/04/144		Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216				
11/10/202	تحويل	10.00		149,988.54	W	
08/04/144		Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342				
11/10/202	حوالت فورية وارده	10.00		149,998.54	B	
08/04/144		20241011SANCBKNCBK2B82810635926140/مدححه مدخل عاقل المطيري				
11/10/202	تحويل	5.00		150,003.54	W	
08/04/144		Name-1: مها هادي محمد الحسيني العنزي /Name-2: مها /CA: 501000010006086071916				
11/10/202	تحويل	120.00		150,123.54	W	
08/04/144		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086130059				
11/10/202	تحويل	120.00		150,243.54	W	
08/04/144		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086182316				
11/10/202	تحويل	1.00		150,244.54	W	
08/04/144		Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297				
11/10/202	تحويل	5.00		150,249.54	W	
08/04/144		Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /CA: 543000010006080596751				
11/10/202	تحويل	4.00		150,253.54	W	
08/04/144		Name-1: عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287				
11/10/202	تحويل	5.00		150,258.54	W	
08/04/144		Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: غنيم العلوي /CA: 439000010006080071257				
11/10/202	تحويل	5.00		150,263.54	W	
08/04/144		Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح /CA: 156000010006086137475				
11/10/202	تحويل	5.00		150,268.54	W	
08/04/144		Name-1: عبيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عبيده /CA: 447000010006086041486				
11/10/202	حوالت فورية وارده	10.00		150,278.54	B	
08/04/144		20241011SANCBKNCBK2B82811355201945/شروق ناصر ابن حسن القحطاني				
11/10/202	تحويل	3.00		150,281.54	W	
08/04/144		Name-1: شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532				
11/10/202	تحويل	200.00		150,481.54	W	
08/04/144		Name-1: محمد عبدالله سالم الجهني /Name-2: محمد /CA: 627000010006086000203				
11/10/202	تحويل	4.00		150,485.54	W	
08/04/144		Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/10/202	تحويل	9.00		150,494.54	W	
08/04/144						Name-1: عبدالله وعلن قشعان المجعي السبيعي /Name-2: عبدالله/CA: 190000010006080993863
11/10/202	تحويل	2.00		150,496.54	W	
08/04/144						Name-1: ريم سعود عويض العتيبي /Name-2: ريم/CA: 684000010006081203190
11/10/202	تحويل	10.00		150,506.54	W	
08/04/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا/CA: 220000010006080164162
11/10/202	تحويل	100.00		150,606.54	W	
08/04/144						Name-1: بورد عيظه يسلم الصيعري /Name-2: بورد/CA: 698000010006080238126
11/10/202	تحويل	100.00		150,706.54	W	
08/04/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخ/CA: 264000010006080192483
11/10/202	تحويل	3.00		150,709.54	W	
08/04/144						Name-1: هند سعد عمران الحارثي /Name-2: هند سعد عمران الحارثي/CA: 477000010006086106670
11/10/202	تحويل	800.00		151,509.54	W	
08/04/144						Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد/CA: 125000010006080072726
11/10/202	تحويل	3.00		151,512.54	W	
08/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض/CA: 543000010006086010336
11/10/202	تحويل	5.00		151,517.54	W	
08/04/144						Name-1: ثمراء سعد سعيد الحمري /Name-2: ثمراء/CA: 209000010006081524286
11/10/202	تحويل	2.00		151,519.54	W	
08/04/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770
11/10/202	تحويل	1.00		151,520.54	W	
08/04/144						Name-1: عيذه فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيذه/CA: 447000010006086041486
11/10/202	تحويل	25.00		151,545.54	W	
08/04/144						Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي الشهرري /CA: 193000010006080143672
11/10/202	تحويل	1.00		151,546.54	W	
08/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
11/10/202	تحويل	15.00		151,561.54	W	
08/04/144						Name-1: عبدالله عوض محمد عاطف /Name-2: عبدالله/CA: 249000010006080307727
11/10/202	تحويل	1.00		151,562.54	W	
08/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006086043238
11/10/202	تحويل	5.00		151,567.54	W	
08/04/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062
11/10/202	تحويل	1.00		151,568.54	W	
08/04/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
11/10/202	تحويل	100.00		151,668.54	W	
08/04/144						Name-1: غزيل عبدالعزيز محمد ال /Name-2: غزيل عبدالعزيز محمد ال عبيد الدوسري /CA: 181000010006080313402
11/10/202	تحويل	50.00		151,718.54	W	
08/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد/CA: 233000010006080147287

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/10/202	تحويل	30.00		151,748.54	W	
08/04/144						Name-1: شروق جازي حسين الحربي /Name-2: شروق جازي حسين الحرب /CA: 134000010006080903341
12/10/202	أمر مستديم	200.00		151,948.54	B	
09/04/144						10/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/10/202	تحويل	50.00		151,998.54	W	
09/04/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514
12/10/202	تحويل	150.00		152,148.54	W	
09/04/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد /CA: 344000010006080197288
12/10/202	تحويل	50.00		152,198.54	W	
09/04/144						Name-1: مقعد ناصر راجح الروبي السبيعي /Name-2: مقعد ناصر راجح الروي /CA: 368000010006080161053
12/10/202	تحويل	20.00		152,218.54	W	
09/04/144						Name-1: منيرة قينان خالد السبيعي /Name-2: منيرة قينان خالد الس /CA: 181000010006080091438
12/10/202	تحويل	1.00		152,219.54	W	
09/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
12/10/202	تحويل	1.00		152,220.54	W	
09/04/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
12/10/202	تحويل	1.00		152,221.54	W	
09/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006086043238
12/10/202	تحويل	15.00		152,236.54	W	
09/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
12/10/202	تحويل	16.00		152,252.54	W	
09/04/144						Name-1: عائض عنيان عايض الجعتوني البقمي /Name-2: عائض /CA: 444000010006080019770
13/10/202	تحويل	10.00		152,262.54	W	
10/04/144						Name-1: فارس مثير عوض القثامي العتيبي /Name-2: فارس مثير عوض القث /CA: 212000010006080176372
13/10/202	تحويل	1.00		152,263.54	W	
10/04/144						Name-1: فاطمه احمد بن ابراهيم الزبيدي /Name-2: فاطمه احمد بن ابراهي /CA: 337000010006086024295
13/10/202	تحويل	2.00		152,265.54	W	
10/04/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
13/10/202	تحويل	10.00		152,275.54	W	
10/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
13/10/202	تحويل	5.00		152,280.54	W	
10/04/144						Name-1: محمد بحيص الكناني /Name-2: علياء /CA: 671000010006086151571
13/10/202	تحويل	0.10		152,280.64	W	
10/04/144						Name-1: عبدالله خلف فالح البداء العنزي /Name-2: عبدالله خلف فالح البداء العنزي /CA: 208000010006080553030
13/10/202	تحويل	-500.00		151,780.64	E	دراسة المكتب الهندسي
10/04/144						Name-1: مكتب البداع الولى للمستشارات الهندسية /Name-2: مكتب البداع الولى لل /CA: 181000010006086025612
13/10/202	حوالة وارده داخل الراجحي	6,575.42		158,356.06	B	
10/04/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/10/202	تحويل	4.00		158,360.06	W	
10/04/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي
13/10/202	تحويل	10.00		158,370.06	W	
10/04/144	CA: 192000010006081747332					Name-1: نوير عيفان عايد الحربي /Name-2: نوير /Name-2: نوير
13/10/202	تحويل	1.00		158,371.06	W	
10/04/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
14/10/202	تحويل	1.00		158,372.06	W	
11/04/144	CA: 154000010006080295289					Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /Name-2: نوفه
14/10/202	تحويل	1.00		158,373.06	W	
11/04/144	CA: 270000010006080332594					Name-1: عبيد عبدالله عبيد ال /Name-2: عبيد عبدالله عبيد ال حسن الحاتمي
14/10/202	تحويل	1.00		158,374.06	W	
11/04/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /Name-2: اسرار
14/10/202	تحويل	10.00		158,384.06	W	
11/04/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
14/10/202	تحويل	2.00		158,386.06	W	
11/04/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /Name-2: منها
14/10/202	تحويل	18.00		158,404.06	W	
11/04/144	CA: 696000010006086001025					Name-1: ساره عايد عاصي الشمري /Name-2: ساره عايد عاصي الشمري
14/10/202	تحويل	120.00		158,524.06	W	
11/04/144	CA: 171000010006080283342					Name-1: عائشه عبدالله علي ال /Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين
14/10/202	حالة واردة داخل الراجحي	268.86		158,792.92	B	
11/04/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
14/10/202	تحويل	1.00		158,793.92	W	
11/04/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف /Name-2: ووصوف
14/10/202	تحويل	300.00		159,093.92	W	
11/04/144	CA: 181000010006080238476					Name-1: نوره محمد حمود السبيعي /Name-2: نوره محمد حمود السبيعي
14/10/202	تحويل	2.00		159,095.92	W	
11/04/144	CA: 181000010006086033707					Name-1: ايليف عبدالله فهد السبيعي /Name-2: ايليف /Name-2: ايليف
14/10/202	تحويل	100.00		159,195.92	W	
11/04/144	CA: 135000010006086033308					Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /Name-2: عبدالرحمن
14/10/202	تحويل	1.00		159,196.92	W	
11/04/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
15/10/202	تحويل	10.00		159,206.92	W	
12/04/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
15/10/202	تحويل	1.00		159,207.92	W	
12/04/144	CA: 130000010006081061838					Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني
15/10/202	تحويل	10.00		159,217.92	W	
12/04/144	CA: 181000010006086160872					Name-1: ريم عبيد ثايب السبيعي /Name-2: ريم /Name-2: ريم

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/10/202	تحويل	2.00		159,219.92	W	
12/04/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770				
15/10/202	تحويل	3.00		159,222.92	E	
12/04/144		Name-1: مؤسسة عدسة TMI من للمر /Name-2: مؤسسة عدسة TMI من للمراقبة المنية: /CA: 198000010006086494066				
15/10/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,301.25		161,524.17	B	
12/04/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
15/10/202	تحويل	-4,800.00		156,724.17	E	شراء كاميرات النادي
12/04/144		Name-1: مؤسسة محمد راشد ال رشيد التجارية: /Name-2: مؤسسة محمد راشد ال ر /CA: 181000010006080077668				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-4,784.42		151,939.75	E	
12/04/144		Biller: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5546313979 /Name: التامينات				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-575.00		151,364.75	E	
12/04/144		Biller: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5546315660 /Name: الجوال والانترن				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-138.00		151,226.75	E	
12/04/144		Biller: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5546313985 /Name: فاتورة جوال الو				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-36.02		151,190.73	E	
12/04/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038079379 /Ref: 5546315670 /Name: جمعية الايتام				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-281.50		150,909.23	E	
12/04/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5546313991 /Name: فاتورة الجمعية				
15/10/202	فواتير نظام سداد	-134.48		150,774.75	E	
12/04/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133704 /Ref: 5546315675 /Name: عداد الجمعية رق				
15/10/202	تحويل	10.00		150,784.75	W	
12/04/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
15/10/202	تحويل	1.00		150,785.75	W	
12/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
16/10/202	تحويل	1.33		150,787.08	W	
13/04/144		Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
16/10/202	تحويل	2.00		150,789.08	W	
13/04/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770				
16/10/202	تحويل	100.00		150,889.08	W	
13/04/144		Name-1: غزيه فيد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فيد عبدالله النس /CA: 181000010006080096114				
16/10/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,690.10		153,579.18	B	
13/04/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
16/10/202	تحويل	5.00		153,584.18	W	
13/04/144		Name-1: غاده محمد سعد الحثعمي /Name-2: غاده /CA: 146000010006080374952				
16/10/202	تحويل	-4,670.00		148,914.18	E	أعمال بطحاء وتنظيف واجور
13/04/144		Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638				
16/10/202	تحويل	-3,450.00		145,464.18	E	الدفعة الاخيرة للاشراف
13/04/144		Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/10/202	تحويل		-14,700.00	130,764.18	E	ايجار 6 شهور للحالة
13/04/144		Name-1: جبران مفرح عبدالله ال شاهر /Name-2: جبران/CA: 347000010006080356832				
16/10/202	تحويل	1.00		130,765.18	W	
13/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
16/10/202	تحويل	5.00		130,770.18	W	
13/04/144		Name-1: سهام سحمان محمد السبب /Name-2: سهام سحمان محمد السبيعي/CA: 181000010006086139801				
16/10/202	تحويل	10.00		130,780.18	W	
13/04/144		Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817				
16/10/202	تحويل	20.00		130,800.18	W	
13/04/144		Name-1: احمد سالم عوده الخما /Name-2: احمد سالم عوده الخمايسه العطوي/CA: 202000010006086115921				
17/10/202	تحويل	10.00		130,810.18	W	
14/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف/CA: 206000010006080170001				
17/10/202	تحويل	1.00		130,811.18	W	
14/04/144		Name-1: وفاء عايش بن خلف العتيبي /Name-2: وفاء/CA: 495000010006080807578				
17/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	956.45		131,767.63	B	
14/04/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
17/10/202	تحويل	2.00		131,769.63	W	
14/04/144		Name-1: هبه سعد عواد الحويطي /Name-2: هبه/CA: 202000010006080528350				
17/10/202	تحويل	1.00		131,770.63	W	
14/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428				
17/10/202	تحويل	5.00		131,775.63	W	
14/04/144		Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي/CA: 181000010006080276021				
17/10/202	تحويل	1.00		131,776.63	W	
14/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
18/10/202	تحويل	1.00		131,777.63	W	
15/04/144		Name-1: نويز مهل صليبي الحربي /Name-2: نويز/CA: 298000010006080362565				
18/10/202	تحويل	1.00		131,778.63	W	
15/04/144		Name-1: اريم عبدالله ناصر ال /Name-2: اريم عبدالله ناصر الدوسري/CA: 562000010006080161800				
18/10/202	تحويل	60.00		131,838.63	W	
15/04/144		Name-1: انوره ماجد ناصر ال شامل الشريف /Name-2: انوره/CA: 181000010006080143668				
18/10/202	تحويل	1.00		131,839.63	W	
15/04/144		Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف/CA: 512000010006080488881				
18/10/202	تحويل	1.00		131,840.63	W	
15/04/144		Name-1: خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحيفي/CA: 248000010006080577122				
18/10/202	تحويل	5.00		131,845.63	W	
15/04/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062				
18/10/202	تحويل	20.00		131,865.63	W	
15/04/144		Name-1: فاطمه مسفر صالح ال فروان الغامدي /Name-2: فاطمه/CA: 328000010006080160971				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/10/202	تحويل	1.58		131,867.21	W	
15/04/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي / CA: 181000010006080236603				
18/10/202	تحويل	10.00		131,877.21	W	
15/04/144		Name-1: موسى ناصر محمد السبيعي / Name-2: موسى ناصر محمد السبيعي / CA: 181000010006080189893				
18/10/202	تحويل	4.00		131,881.21	W	
15/04/144		Name-1: مهاء مصلط عبدالعزيز / Name-2: مهاء مصلط عبدالعزيز الشمري / CA: 456000010006086011412				
18/10/202	تحويل	20.00		131,901.21	W	
15/04/144		Name-1: موسى سلطان مصلط / Name-2: موسى سلطان مصلط اليقي / CA: 412000010006080586685				
18/10/202	تحويل	34.00		131,935.21	W	
15/04/144		Name-1: شروق سعيد عبدالعزيز / Name-2: شروق سعيد عبدالعزيز ال / CA: 541000010006086020451				
19/10/202	تحويل	5.00		131,940.21	W	
16/04/144		Name-1: مشاعل يحيى عثمان حرب / Name-2: مشاعل يحيى عثمان حربين / CA: 119000010006080989075				
19/10/202	تحويل	1.50		131,941.71	W	
16/04/144		Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن / Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن بن ردعان الدوسر / CA: 135000010006080391462				
19/10/202	تحويل	1.00		131,942.71	W	
16/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
19/10/202	تحويل	10.00		131,952.71	W	
16/04/144		Name-1: فايز عبدالرحمن حسن د / Name-2: فايز عبدالرحمن حسن دباء السمري / CA: 282000010006080394004				
19/10/202	تحويل	61.00		132,013.71	W	
16/04/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع / Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع / CA: 233000010006080147287				
19/10/202	تحويل	3.00		132,016.71	W	
16/04/144		Name-1: حنان أحمد حميد السفياي / Name-2: حنان / CA: 328000010006080405517				
19/10/202	تحويل	3.00		132,019.71	W	
16/04/144		Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسر / Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري / CA: 181000010006080669910				
19/10/202	تحويل	2.00		132,021.71	W	
16/04/144		Name-1: سامي حسن الزهراني الزهراني / Name-2: سامي حسن الزهراني الزهراني / CA: 618000010006086000320				
19/10/202	تحويل	2.00		132,023.71	W	
16/04/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006086116254				
20/10/202	السحب بشيك -		-5,000.00	127,023.71	B	0000000182
17/04/144						
20/10/202	تحويل	20.00		127,043.71	W	
17/04/144		Name-1: خديجه عضيمان ابراهيم السبيعي / Name-2: خديجه / CA: 181000010006080311760				
20/10/202	تحويل	10.00		127,053.71	W	
17/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
20/10/202	تحويل	3.00		127,056.71	W	
17/04/144		Name-1: عبيد مترك عبيد ال طفيل / Name-2: عبيد / CA: 454000010006080397462				
20/10/202	تحويل	1.00		127,057.71	W	
17/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنيا

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	4,765.43		131,823.14	B	
17/04/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
20/10/202	تحويل	90.00		131,913.14	W	
17/04/144	Name-1: فاطمه مغرم محمد ال علوان /Name-2: فاطمه /CA: 543000010006087554852					
20/10/202	تحويل	120.00		132,033.14	W	
17/04/144	Name-1: مضاوي سمير ابراهيم /Name-2: مضاوي سمير ابراهيم الدوسري /CA: 375000010006086136357					
20/10/202	تحويل	20.00		132,053.14	W	
17/04/144	Name-1: العنود /Name-2: العنود هادي محمد عسيري /CA: 688000010006086008806					
20/10/202	تحويل	9.00		132,062.14	W	
17/04/144	Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336					
20/10/202	تحويل	10.00		132,072.14	W	
17/04/144	Name-1: غدير علي هادي الدوشا /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643					
20/10/202	تحويل	20.00		132,092.14	W	
17/04/144	Name-1: بشرى عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287					
20/10/202	تحويل	10.00		132,102.14	W	
17/04/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662					
20/10/202	تحويل	10.00		132,112.14	W	
17/04/144	Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006080517342					
20/10/202	حوالت فورية واردة	10.00		132,122.14	B	
17/04/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241020SANCBKNCBK2B82811913422993					
20/10/202	تحويل	10.00		132,132.14	W	
17/04/144	Name-1: ارهام مظير عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: ارهام مظير عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198					
20/10/202	تحويل	5.00		132,137.14	W	
17/04/144	Name-1: ارهام مظير عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: ارهام مظير عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198					
20/10/202	تحويل	5.00		132,142.14	W	
17/04/144	Name-1: ارهام مظير عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: ارهام مظير عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198					
20/10/202	تحويل	10.00		132,152.14	W	
17/04/144	Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475					
20/10/202	تحويل	1.00		132,153.14	W	
17/04/144	Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162					
20/10/202	تحويل	1.00		132,154.14	W	
17/04/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
21/10/202	تحويل	10.00		132,164.14	W	
18/04/144	Name-1: نوير حزام فهاد /Name-2: نوير حزام فهاد السبيعي /CA: 189000010006080431347					
21/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,796.88		135,961.02	B	
18/04/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
21/10/202	تحويل	11.00		135,972.02	W	
18/04/144	Name-1: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي /Name-2: ناصر محمد منصور الجب /CA: 303000010006080050866					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/10/202	تحويل	300.00		136,272.02	W	
18/04/144	CA: 181000010006080249275/اسماح فراج مقيم السبي/Name-2: اسماع فراج مقيم السبيبي: Name-1:					
21/10/202	رواتب		-575.00	135,697.02	B	
18/04/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/10/202	تحويل	1.00		135,698.02	W	
18/04/144	CA: 154000010006080295289/نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري: Name-1:					
21/10/202	تحويل	0.01		135,698.03	W	
18/04/144	CA: 435000010006080141450/ارواي مسرع محمد مسرع/Name-2: ارواي مسرع محمد مسرع المكحلي السبي: Name-1:					
21/10/202	تحويل	10.00		135,708.03	W	
18/04/144	CA: 239000010006080379439/فاطمه محمد علي ال حس/Name-2: فاطمه محمد علي ال حسن الشهري: Name-1:					
21/10/202	تحويل	10.00		135,718.03	W	
18/04/144	CA: 206000010006080170001/حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف: Name-1:					
21/10/202	تحويل	100.00		135,818.03	W	
18/04/144	CA: 233000010006080147287/محمد/Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع: Name-1:					
21/10/202	تحويل	1.00		135,819.03	W	
18/04/144	CA: 220000010006080299604/اسرار/Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي: Name-1:					
22/10/202	تحويل	7.00		135,826.03	W	
19/04/144	CA: 233000010006080147287/محمد/Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع: Name-1:					
22/10/202	تحويل	1.00		135,827.03	W	
19/04/144	CA: 185000010006080184064/نجاح/Name-2: نجاح شبيب مرزوق الشيباني العتيبي: Name-1:					
22/10/202	تحويل	3.00		135,830.03	W	
19/04/144	CA: 454000010006080397462/عبيد/Name-2: عبيد مترك عبيد ال طفيل: Name-1:					
22/10/202	تحويل	10.00		135,840.03	W	
19/04/144	CA: 206000010006080170001/حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف: Name-1:					
22/10/202	تحويل		-3,450.00	132,390.03	E	قيمة الشينكو لاسوار نادي
19/04/144	CA: 181000010006086172638/مؤسسة ساره محمد حربا/Name-2: مؤسسة ساره محمد حرباش العدام للمقاو: Name-1:					
22/10/202	تحويل	0.06		132,390.09	W	
19/04/144	CA: 107000010006086341150/نوال/Name-2: نوال ظافر سعيد المزارقه: Name-1:					
22/10/202	تحويل	1.00		132,391.09	W	
19/04/144	CA: 512000010006080488881/وصوف/Name-2: وصوف مبروك عبدالله الصيعري: Name-1:					
22/10/202	تحويل	200.00		132,591.09	W	
19/04/144	CA: 181000010006080604677/مخلد/Name-2: مخلد مثير تركي الملوح السبيبي: Name-1:					
22/10/202	تحويل	10.00		132,601.09	W	
19/04/144	CA: 394000010006080177198/ارهام مطير عطيه الحبي/Name-2: ارهام مطير عطيه الحبيبي الجهنى: Name-1:					
22/10/202	تحويل	1.00		132,602.09	W	
19/04/144	CA: 394000010006080177198/ارهام مطير عطيه الحبي/Name-2: ارهام مطير عطيه الحبيبي الجهنى: Name-1:					
22/10/202	تحويل	5.00		132,607.09	W	
19/04/144	CA: 394000010006080177198/ارهام مطير عطيه الحبي/Name-2: ارهام مطير عطيه الحبيبي الجهنى: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/10/202	تحويل	50.00		132,657.09	W	
19/04/144		Name-1: احلم ناصر خصيوي العنبيي /Name-2: احلم/CA: 271000010006086037493				
22/10/202	تحويل	4.00		132,661.09	W	
19/04/144		Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم/CA: 110000010006086004076				
22/10/202	تحويل	4.00		132,665.09	W	
19/04/144		Name-1: عيده فلح راشد القحطاني /Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486				
22/10/202	تحويل	5.00		132,670.09	W	
19/04/144		Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: غنيم العل /CA: 439000010006080071257				
22/10/202	تحويل	5.00		132,675.09	W	
19/04/144		Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر/CA: 353000010006086063557				
22/10/202	تحويل	73.00		132,748.09	W	
19/04/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد/CA: 233000010006080147287				
22/10/202	تحويل	6.00		132,754.09	W	
19/04/144		Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751				
22/10/202	تحويل	10.00		132,764.09	W	
19/04/144		Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162				
22/10/202	حوالت فورية وارده	5.00		132,769.09	B	
19/04/144		شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241022SANCBKNCBK2B82811445013113				
22/10/202	تحويل	5.00		132,774.09	W	
19/04/144		Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297				
22/10/202	تحويل	10.00		132,784.09	W	
19/04/144		Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: غنيم العل /CA: 439000010006080071257				
22/10/202	تحويل	300.00		133,084.09	W	
19/04/144		Name-1: هيا سعدون فهد الخالدي /Name-2: هيا/CA: 329000010006080283780				
22/10/202	تحويل	5.00		133,089.09	W	
19/04/144		Name-1: بنوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: بنوال/CA: 107000010006086341150				
22/10/202	حوالت فورية وارده	10.00		133,099.09	B	
19/04/144		سحر حمدان سعيد الغامدي/20241022SANCBKNCBK2B82811752284317				
22/10/202	تحويل	1.00		133,100.09	W	
19/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
23/10/202	تحويل	10.00		133,110.09	W	
20/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /CA: 206000010006080170001				
23/10/202	تحويل	3.00		133,113.09	W	
20/04/144		Name-1: محمد سبيل الهديب /Name-2: تركي /CA: 340000010006080428448				
23/10/202	تحويل	7.00		133,120.09	W	
20/04/144		Name-1: اربيعه موسي مبارك مزروق /Name-2: اربيعه /CA: 105000010006080802357				
23/10/202	تحويل	2.00		133,122.09	W	
20/04/144		Name-1: محمد ملفي سرور الملفي الرشديدي /Name-2: محمد ملفي سرور الملف /CA: 412000010006080185926				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/10/202	تحويل	10.00		133,132.09	W	
20/04/144						Name-1: عبيير محمد مفرح الخالدي المالكى/Name-2: عبيير محمد مفرح الخال/CA: 119000010006086555581
23/10/202	تحويل	41.00		133,173.09	W	
20/04/144						Name-1: منيره علي خليفه السلطان/Name-2: منيره علي خليفه السل/CA: 562000010006080105781
23/10/202	تحويل	7.00		133,180.09	W	
20/04/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحريى/Name-2: وضحاء/CA: 365000010006080667052
23/10/202	تحويل	10.00		133,190.09	W	
20/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايسى/Name-2: فاطمه حسين محمد عايسى/CA: 543000010006086010336
23/10/202	تحويل	1.00		133,191.09	W	
20/04/144						Name-1: عبيده فلاح راشد القحطاني/Name-2: عبيده/CA: 447000010006086041486
23/10/202	تحويل	8.00		133,199.09	W	
20/04/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إلهل سلهن/CA: 426000010006080988893
23/10/202	تحويل	10.00		133,209.09	W	
20/04/144						Name-1: فاطمه علي محمد ال مطر القرني/Name-2: فاطمه/CA: 477000010006080047920
23/10/202	تحويل	1.00		133,210.09	W	
20/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
23/10/202	تحويل	1.00		133,211.09	W	
20/04/144						Name-1: مشاعل محمد علي مداوي عسييري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006086225437
23/10/202	تحويل	10.00		133,221.09	W	
20/04/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ/Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا/CA: 220000010006080164162
23/10/202	تحويل	2.00		133,223.09	W	
20/04/144						Name-1: تسنيم صالح عبدالله العمار/Name-2: تسنيم صالح عبدالله ا/CA: 167000010006080448230
23/10/202	حوالت فوربية وارءة	3.00		133,226.09	B	
20/04/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241023SANCBKNCBK2B82812335440151
23/10/202	تحويل	0.60		133,226.69	W	
20/04/144						Name-1: ارهام مظير عطيه الحببى/Name-2: ارهام مظير عطيه الحببى الجهنى/CA: 394000010006080177198
24/10/202	تحويل	19.00		133,245.69	W	
21/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع/Name-2: محمد/CA: 233000010006080147287
24/10/202	تحويل	5.00		133,250.69	W	
21/04/144						Name-1: شهيد عثمان عبدالعزيز العميريني/Name-2: شهيد عثمان عبدالعزيز/CA: 454000010006086042930
24/10/202	تحويل	10.00		133,260.69	W	
21/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف/CA: 206000010006080170001
24/10/202	تحويل	1.00		133,261.69	W	
21/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
24/10/202	تحويل	1.00		133,262.69	W	
21/04/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري/Name-2: نوفه/CA: 154000010006086023040
24/10/202	تحويل	1.00		133,263.69	W	
21/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/10/202	تحويل	300.00		133,563.69	W	
21/04/144		Name-1: زهور خلوفه يحيى TM/Name-2: حمري TM/CA: 107000010006086010680				
24/10/202	تحويل		-4,600.00	128,963.69	E	شراء ثلاث مكيفات للحالة
21/04/144		Name-1: مؤسسة محمد راشد آل رشيد التجارية/Name-2: محمد راشد آل ر/CA: 181000010006080077668				
24/10/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	128,957.94	E	
21/04/144		E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20241027_01.txt-Payroll				
24/10/202	تنفيذ رواتب شركات		-27,252.41	101,705.53	E	
21/04/144		E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20241027_01.txt-Payroll				
24/10/202	Bulk Payment Processing		-8,500.00	93,205.53	E	
21/04/144		E-Rem:27-10-2024INAYARANYAH/Ref:INAYA102024/00041016_B_20241027_01.txt				
24/10/202	تحويل	120.00		93,325.53	W	
21/04/144		Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي/Name-2: محمد/CA: 165000010006080360783				
24/10/202	تحويل	100.00		93,425.53	W	
21/04/144		Name-1: محمد سعود سعد المشيخي/Name-2: محمد سعود سعد المشيخي/CA: 264000010006080192483				
24/10/202	تحويل	50.00		93,475.53	W	
21/04/144		Name-1: وجدان سعيد مصطفى عسيري/Name-2: وجدان/CA: 425000010006080506407				
24/10/202	تحويل	5.00		93,480.53	W	
21/04/144		Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي/Name-2: عدنان صالح فالح الصو/CA: 199000010006080545516				
24/10/202	تحويل	10.00		93,490.53	W	
21/04/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله/CA: 382000010006080025276				
24/10/202	تحويل	22.00		93,512.53	W	
21/04/144		Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه/Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150				
24/10/202	تحويل	5.00		93,517.53	W	
21/04/144		Name-1: بدور مبارك عبدالله غ/Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم آل شري الو/CA: 220000010006080164162				
24/10/202	تحويل	4.00		93,521.53	W	
21/04/144		Name-1: فاطمه حسين محمد عابض/Name-2: فاطمه حسين محمد عابض/CA: 543000010006086010336				
24/10/202	تحويل	11.00		93,532.53	W	
21/04/144		Name-1: فاطمه احمد علي/Name-2: فاطمه احمد علي الشهري/CA: 193000010006080143672				
24/10/202	تحويل	15.00		93,547.53	W	
21/04/144		Name-1: غدير علي هادي الدوشا/Name-2: غدير علي هادي الدوشان/CA: 476000010006080277643				
25/10/202	أمر مستديم	300.00		93,847.53	B	
22/04/144		10/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI				
25/10/202	تحويل	10.00		93,857.53	W	
22/04/144		Name-1: عبدالله حويد محمد السلمي/Name-2: عبدالله حويد محمد/CA: 412000010006080114934				
25/10/202	تحويل	50.00		93,907.53	W	
22/04/144		Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد إل صامل الشريف/Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد/CA: 181000010006080217371				
25/10/202	تحويل	300.00		94,207.53	W	
22/04/144		Name-1: سعود مهدي سمير الجش/Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري/CA: 406000010006080116234				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/10/202	تحويل	10.00		94,217.53	W	
22/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
25/10/202	تحويل	1.00		94,218.53	W	
22/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي السمري / Name-2: ميعاد عبدالله علي ال / CA: 475000010006086015428				
25/10/202	تحويل	10.00		94,228.53	W	
22/04/144		Name-1: فاطمه علي محمد ال مطر القرني / Name-2: فاطمه / CA: 477000010006080047920				
25/10/202	تحويل	1.00		94,229.53	W	
22/04/144		Name-1: عبد العزيز / Name-2: عبد العزيز راجح عرويل القمامي العت / CA: 379000010006080163056				
25/10/202	تحويل	1.00		94,230.53	W	
22/04/144		Name-1: خضر عيسى المثني / Name-2: خضر عيسى المثني / CA: 248000010006080577122				
25/10/202	تحويل	0.02		94,230.55	W	
22/04/144		Name-1: ابراهيم مطير عطيه الحبيشي الجهني / Name-2: ابراهيم مطير عطيه الحبي / CA: 394000010006080177198				
25/10/202	تحويل	100.00		94,330.55	W	
22/04/144		Name-1: خالد خطاب ال قط / Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي / CA: 181000010006080144815				
25/10/202	تحويل	2.00		94,332.55	W	
22/04/144		Name-1: مناير مناور نوار العتيبي / Name-2: مناير مناور نوار الع / CA: 132000010006080612316				
25/10/202	تحويل	1.00		94,333.55	W	
22/04/144		Name-1: بنوفه / Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري / CA: 154000010006080295289				
25/10/202	تحويل	10.00		94,343.55	W	
22/04/144		Name-1: سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: سعد عبدالخالق سعد عبدالخالق / CA: 382000010006080025276				
25/10/202	تحويل	300.00		94,643.55	W	
22/04/144		Name-1: سعيد علي عبدالله الشهراني / Name-2: سعيد / CA: 412000010006080003954				
25/10/202	تحويل	1.00		94,644.55	W	
22/04/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
25/10/202	تحويل	5.00		94,649.55	W	
22/04/144		Name-1: هياء / Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي / CA: 181000010006086116254				
25/10/202	تحويل	0.01		94,649.56	W	
22/04/144		Name-1: مسرع محمد مسرع / Name-2: مسرع محمد مسرع المكحلي السبي / CA: 435000010006080141450				
25/10/202	حوالت فورية واردة	150.00		94,799.56	B	
22/04/144		20241025SABSFRBSFR6B98112013542532/KHALED MOHAMMED A ALKHARSAN				
25/10/202	تحويل	10.00		94,809.56	W	
22/04/144		Name-1: سماح فراج مقيم السبي / Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي / CA: 181000010006080249275				
26/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		94,929.56	B	
23/04/144		20241026SABSFRBSFR6B98110204595242/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN				
26/10/202	تحويل	30.00		94,959.56	W	
23/04/144		Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم / CA: 271000010006086037493				
26/10/202	تحويل	5.00		94,964.56	W	
23/04/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006086116254				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/10/202	تحويل	10.00		94,974.56	W	
23/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
26/10/202	تحويل	1.00		94,975.56	W	
23/04/144		Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006080295289				
26/10/202	تحويل	10.00		94,985.56	W	
23/04/144		Name-1: روهف صالح محمد دويان / Name-2: روهف / CA: 220000010006080388555				
26/10/202	تحويل	1.00		94,986.56	W	
23/04/144		Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي / Name-2: ووصوف / CA: 512000010006080488881				
26/10/202	تحويل	2.00		94,988.56	W	
23/04/144		Name-1: مجمم مصلىح - العاصي / Name-2: مجمم مصلىح - العاصي / CA: 296000010006086267349				
26/10/202	تحويل	1.00		94,989.56	W	
23/04/144		Name-1: عبدالله مفرع محمد / Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني / CA: 130000010006081061838				
26/10/202	تحويل	300.00		95,289.56	W	
23/04/144		Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان / Name-2: سلطان / CA: 164000010006080102087				
26/10/202	تحويل	120.00		95,409.56	W	
23/04/144		Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان / Name-2: سلطان / CA: 164000010006080102087				
26/10/202	تحويل	1.00		95,410.56	W	
23/04/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
26/10/202	تحويل	120.00		95,530.56	W	
23/04/144		Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره / Name-2: نوار / CA: 209000010006080789021				
26/10/202	تحويل	0.50		95,531.06	W	
23/04/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي / CA: 181000010006080236603				
26/10/202	تحويل	300.00		95,831.06	W	
23/04/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلى / CA: 147000010006080339079				
26/10/202	تحويل	120.00		95,951.06	W	
23/04/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلى / CA: 147000010006080339079				
26/10/202	تحويل	1.00		95,952.06	W	
23/04/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
26/10/202	تحويل	15.00		95,967.06	W	
23/04/144		Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي / Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي / CA: 132000010006080283274				
27/10/202	أمر مستديم	300.00		96,267.06	B	
24/04/144		10/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI				
27/10/202	تحويل	120.00		96,387.06	W	
24/04/144		Name-1: سعود علي محمد القاضي / Name-2: سعود / CA: 350000010006080009906				
27/10/202	تحويل	120.00		96,507.06	W	
24/04/144		Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080097872				
27/10/202	تحويل	400.00		96,907.06	W	
24/04/144		Name-1: نووير خميخم غنيم العنزي / Name-2: نووير / CA: 133000010006080341527				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	120.00		97,027.06	W	
24/04/144		Name-1: ماجد عبدالله علي العامر / Name-2: ماجد / CA: 390000010006080121505				
27/10/202	تحويل	300.00		97,327.06	W	
24/04/144		Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي / Name-2: بدر / CA: 264000010006080103902				
27/10/202	تحويل	120.00		97,447.06	W	
24/04/144		Name-1: بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهره / Name-2: بشاره / CA: 209000010006080789021				
27/10/202	تحويل	120.00		97,567.06	W	
24/04/144		Name-1: عاصم سلمان سالم الحب / Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي / CA: 607000010006086002849				
27/10/202	تحويل	120.00		97,687.06	W	
24/04/144		Name-1: حنان سعد صميذان الحجوري / Name-2: حنان / CA: 244000010006080122386				
27/10/202	تحويل	200.00		97,887.06	W	
24/04/144		Name-1: محمد رتيبان ناصر الم / Name-2: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي / CA: 282000010006080686763				
27/10/202	تحويل	300.00		98,187.06	W	
24/04/144		Name-1: زينة سعد صالح العمري / Name-2: زينة سعد صالح العمري ي / CA: 461000010006080017640				
27/10/202	تحويل	300.00		98,487.06	W	
24/04/144		Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب / Name-2: سلطان ضاوي دعيح الحبردي / CA: 310000010006080071814				
27/10/202	تحويل	120.00		98,607.06	W	
24/04/144		Name-1: اريم احمد بن حسن حدادي / Name-2: اريم احمد بن حسن حداد / CA: 246000010006086005880				
27/10/202	تحويل	300.00		98,907.06	W	
24/04/144		Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ / Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ / CA: 445000010006080166588				
27/10/202	تحويل	360.00		99,267.06	W	
24/04/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغ / Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي / CA: 219000010006080129374				
27/10/202	حوالت فوروية وارده	300.00		99,567.06	B	
24/04/144		20241027SANCBKNCBK2B82810426027155/ فهد عيد حميد القتامي				
27/10/202	تحويل	125.00		99,692.06	W	
24/04/144		Name-1: نووير سحمان العبيد السبيعي / Name-2: نووير / CA: 181000010006080185628				
27/10/202	تحويل	3.00		99,695.06	W	
24/04/144		Name-1: ارفعه هادي حماد ال غيث القحطاني / Name-2: ارفعه / CA: 147000010006080616336				
27/10/202	تحويل	10.00		99,705.06	W	
24/04/144		Name-1: حسين ماجد محمد / Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف / CA: 206000010006080170001				
27/10/202	تحويل	125.00		99,830.06	W	
24/04/144		Name-1: فائز عبدالله سعيد ال / Name-2: فائز عبدالله سعيد ال غرامه / CA: 190000010006080137412				
27/10/202	حوالت فوروية وارده	600.00		100,430.06	B	
24/04/144		20241027SANCBKNCBK2B82810527165974/ نوره منشط فهد السبيعي				
27/10/202	تحويل	120.00		100,550.06	W	
24/04/144		Name-1: ايمنه نهاري احمد نهاري / Name-2: ايمنه نهاري احمد نهاري / CA: 221000010006080257619				
27/10/202	تحويل	1,200.00		101,750.06	W	
24/04/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد / Name-2: عبدالحميد / CA: 181000010006080207836				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	150.00		101,900.06	W	
24/04/144						Name-1: عتيه بن نجم السعيدى /Name-2: /تهاني/CA: 201000010006080302765
27/10/202	تحويل	240.00		102,140.06	W	
24/04/144						Name-1: بدر ماضى جبار الصندلى السبيعي /Name-2: بدر ماضى جبار الصندل /CA: 165000010006080665629
27/10/202	تحويل	240.00		102,380.06	W	
24/04/144						Name-1: بها هادي حسن القحطاني /Name-2: /بها/CA: 276000010006080102298
27/10/202	تحويل	120.00		102,500.06	W	
24/04/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: /مريم/CA: 501000010006080976656
27/10/202	تحويل	300.00		102,800.06	W	
24/04/144						Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: /ناصر طامي ال عر /CA: 220000010006080404402
27/10/202	تحويل	900.00		103,700.06	W	
24/04/144						Name-1: الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: /الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816
27/10/202	تحويل	300.00		104,000.06	W	
24/04/144						Name-1: عسله سعيد مفرح ال راويه /Name-2: /عسله سعيد مفرح ال را /CA: 220000010006080079683
27/10/202	تحويل	120.00		104,120.06	W	
24/04/144						Name-1: محمد حامد البلوي /Name-2: /مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625
27/10/202	تحويل	120.00		104,240.06	W	
24/04/144						Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: /عبدالله /CA: 366000010006080248993
27/10/202	تحويل	5.00		104,245.06	W	
24/04/144						Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي /Name-2: /عدنان صالح فالح الصو /CA: 199000010006080545516
27/10/202	تحويل	120.00		104,365.06	W	
24/04/144						Name-1: زيد شبيب زيد ال عاطف القحطاني /Name-2: /زيد /CA: 359000010006080420005
27/10/202	تحويل	120.00		104,485.06	W	
24/04/144						Name-1: محمد سليمان الفيفي /Name-2: /تركى /CA: 249000010006086016371
27/10/202	تحويل	120.00		104,605.06	W	
24/04/144						Name-1: حزمى فليح حزمى السبيعي /Name-2: /حزمى /CA: 181000010006080603950
27/10/202	تحويل	1.00		104,606.06	W	
24/04/144						Name-1: محمد ملفي سرور الملفي /Name-2: /محمد ملفي سرور الملفي الرشيدى /CA: 412000010006080185926
27/10/202	تحويل	300.00		104,906.06	W	
24/04/144						Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: /سعيد /CA: 125000010006080072726
27/10/202	حوالت فوروية وارده	200.00		105,106.06	B	
24/04/144						20241027SANCBKNCBK2B82810755770119/فالح محمد سعد السبيعي
27/10/202	تحويل	480.00		105,586.06	W	
24/04/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: /غلبا سعيد ناصر الشهر /CA: 209000010006080718244
27/10/202	تحويل	4.00		105,590.06	W	
24/04/144						Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: /مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
27/10/202	تحويل	120.00		105,710.06	W	
24/04/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي /Name-2: /عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	120.00		105,830.06	W	
24/04/144						Name-1: ائوير عيد عوده الحويطي /Name-2: ائوير /CA: 283000010006080147153
27/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		105,950.06	B	
24/04/144						20241027SASIBCSIBC1BRIB10853271476/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		106,250.06	B	
24/04/144						20241027SASABBSABB2BMOB10855167751/السبيعي/عزيره عبدالله مدعث السبيعي
27/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		106,370.06	B	
24/04/144						20241027SANCBKNCBK2B82811002253390/ذيب بدر ابن محسن الشيباني
27/10/202	تحويل	120.00		106,490.06	W	
24/04/144						Name-1: حنان /Name-2: حنان /CA: 258000010006080137924
27/10/202	تحويل	10.00		106,500.06	W	
24/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار
27/10/202	تحويل	120.00		106,620.06	W	
24/04/144						Name-1: محمد ناصر صنتيتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد /CA: 446000010006080000299
27/10/202	تحويل	120.00		106,740.06	W	
24/04/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951
27/10/202	تحويل	240.00		106,980.06	W	
24/04/144						Name-1: ابنه محمد اليقي /Name-2: ابنه محمد اليقي /CA: 346000010006080035932
27/10/202	تحويل	360.00		107,340.06	W	
24/04/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397
27/10/202	تحويل	240.00		107,580.06	W	
24/04/144						Name-1: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم /Name-2: واصل بن شجاع بن سليم /CA: 434000010006080006654
27/10/202	تحويل	120.00		107,700.06	W	
24/04/144						Name-1: بورد /Name-2: بورد /CA: 698000010006080238126
27/10/202	تحويل	120.00		107,820.06	W	
24/04/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا /CA: 554000010006080069201
27/10/202	تحويل	120.00		107,940.06	W	
24/04/144						Name-1: مهيبة احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبة /CA: 239000010006080376922
27/10/202	تحويل	300.00		108,240.06	W	
24/04/144						Name-1: عاتض ناصر حسن الملح /Name-2: عاتض ناصر حسن الملح السبيعي /CA: 181000010006080236868
27/10/202	تحويل	600.00		108,840.06	W	
24/04/144						Name-1: مريم سليمان ابراهيم الجمهور /Name-2: مريم /CA: 307000010006080064087
27/10/202	تحويل	120.00		108,960.06	W	
24/04/144						Name-1: بنورة عبدالله عبدالرحمن الشمراي /Name-2: بنورة /CA: 257000010006080230456
27/10/202	تحويل	240.00		109,200.06	W	
24/04/144						Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر /CA: 239000010006080052291
27/10/202	تحويل	360.00		109,560.06	W	
24/04/144						Name-1: مريم سرور معتق العتيبي /Name-2: مريم سرور معتق /CA: 242000010006080279592

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	100.00		109,660.06	W	
24/04/144		Name-1: ناصر محمد ناصر الحيدري /Name-2: ناصر/CA: 355000010006080413392				
27/10/202	تحويل	150.00		109,810.06	W	
24/04/144		Name-1: غزوي محمد مطلق السبي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191				
27/10/202	تحويل		-1,437.50	108,372.56	E	شراء رصيد رسائل نصية
24/04/144		Name-1: شركة روازن الدولية للتجارة /Name-2: شركة روازن الدولية /CA: 161000010006080156326				
27/10/202	تحويل		-4,000.00	104,372.56	E	سداد صيانة وتصليح سيارة
24/04/144		Name-1: مؤسسة علي بن عريج بن راشد بن الحظي /Name-2: مؤسسة علي بن عريج بن راشد بن الحظي /CA: 254000010006080283144				
27/10/202	تحويل	300.00		104,672.56	W	
24/04/144		Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد/CA: 354000010006080033449				
27/10/202	تحويل	120.00		104,792.56	W	
24/04/144		Name-1: سجدي عناد ضيف الله ا /Name-2: سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /CA: 115000010006080239525				
27/10/202	تحويل	300.00		105,092.56	W	
24/04/144		Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818				
27/10/202	تحويل	300.00		105,392.56	W	
24/04/144		Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه/CA: 406000010006080035178				
27/10/202	تحويل	120.00		105,512.56	W	
24/04/144		Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /CA: 115000010006080251207				
27/10/202	تحويل	120.00		105,632.56	W	
24/04/144		Name-1: رشيد محمد رشيد العصي /Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870				
27/10/202	حوالة فورية صادرة		-2,505.00	103,127.56	B	
24/04/144		9127102400794853/الواحة الجزيرة/شراء فرشاة الحالة الانسانية				
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		103,427.56	B	
24/04/144		20241027SAINMAINMA2BXXX11212103607/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI				
27/10/202	تحويل	300.00		103,727.56	W	
24/04/144		Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن/CA: 135000010006086033308				
27/10/202	تحويل	120.00		103,847.56	W	
24/04/144		Name-1: سعيد مسحل سعيد /Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583				
27/10/202	تحويل	300.00		104,147.56	W	
24/04/144		Name-1: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران /Name-2: حناس /CA: 353000010006080076100				
27/10/202	تحويل	120.00		104,267.56	W	
24/04/144		Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 375000010006080161971				
27/10/202	حوالت فورية واردة	500.00		104,767.56	B	
24/04/144		20241027SAARNBARNB1B77411240342145/MZNAH M ALRAJHI				
27/10/202	تحويل	120.00		104,887.56	W	
24/04/144		Name-1: غزيل أحمد علي الحمري /Name-2: غزيل أحمد علي الحمري /CA: 688000010006086000902				
27/10/202	تحويل	120.00		105,007.56	W	
24/04/144		Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	120.00		105,127.56	W	
24/04/144	CA: 209000010006080246725/صالحه حامد مفرح ال ا /Name-2: /صالحه حامد مفرح ال الجابر: Name-1:					
27/10/202	حوالت فورية واردة	130.00		105,257.56	B	
24/04/144	رقبه صالح محمد الرشيد/20241027SANCBKNCBK2B82811258932096					
27/10/202	تحويل	100.00		105,357.56	W	
24/04/144	CA: 194000010006080151948/حاسن حسن شديد /Name-2: /حاسن حسن شديد اليوسفي الثقفي: Name-1:					
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		105,657.56	B	
24/04/144	مساعد مطر شعيب العنزي/20241027SARIBLRIBL2BTMS11010777883					
27/10/202	تحويل	120.00		105,777.56	W	
24/04/144	CA: 110000010006080432851/محمد بلل حماد البلوشي: Name-2: /محمد بلل حماد البلوشي: Name-1:					
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		106,077.56	B	
24/04/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20241027SANCBKNCBK2B82811355152364					
27/10/202	حوالت فورية واردة	100.00		106,177.56	B	
24/04/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20241027SANCBKNCBK2B82811356157000					
27/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		106,297.56	B	
24/04/144	سعيده عباد عبيد العيسى/20241027SANCBKNCBK2B82811052436504					
27/10/202	تحويل	240.00		106,537.56	W	
24/04/144	CA: 181000010006080100544/مفلح: Name-2: /مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي: Name-1:					
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		106,837.56	B	
24/04/144	20241027SANCBKNCBK2B82811025337733/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI					
27/10/202	تحويل	50.00		106,887.56	W	
24/04/144	CA: 210000010006080653026/عبدالله: Name-2: /عبدالله جمعان علي ال شابع الدوسري: Name-1:					
27/10/202	تحويل	240.00		107,127.56	W	
24/04/144	CA: 306000010006080227180/عقل: Name-2: /عقلء سالم دخيل التومي الشمري: Name-1:					
27/10/202	تحويل	300.00		107,427.56	W	
24/04/144	CA: 515000010006080067047/خليل سالم حمد البطين: Name-2: /خليل سالم حمد البطين المري: Name-1:					
27/10/202	تحويل	420.00		107,847.56	W	
24/04/144	CA: 533000010006080031843/سلطان: Name-2: /سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي: Name-1:					
27/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		108,147.56	B	
24/04/144	20241027SAALBIALBI2B86411503119523/TAHANI THAMER ALSHAMMARI					
27/10/202	تحويل	120.00		108,267.56	W	
24/04/144	CA: 154000010006080670564/فاديه محمد حوران الن /Name-2: /فاديه محمد حوران النصيري الرويلي: Name-1:					
27/10/202	تحويل	300.00		108,567.56	W	
24/04/144	CA: 107000010006080551788/عائض فيد عائض ال م /Name-2: /عائض فيد عائض ال مجري: Name-1:					
27/10/202	تحويل	120.00		108,687.56	W	
24/04/144	CA: 181000010006080247121/هيا مقعد سعد السبيعي: Name-2: /هيا مقعد سعد السبيعي: Name-1:					
27/10/202	تحويل	120.00		108,807.56	W	
24/04/144	CA: 109000010006086210882/العنود: Name-2: /العنود سليمان سويلم الحويطي: Name-1:					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	120.00		108,927.56	W	
24/04/144						Name-1: صالح العجمي /Name-2: حسام/CA: 148000010006086027297
27/10/202	تحويل	120.00		109,047.56	W	
24/04/144						Name-1: مقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى/CA: 291000010006080116539
27/10/202	تحويل	1.00		109,048.56	W	
24/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
27/10/202	تحويل	240.00		109,288.56	W	
24/04/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده/CA: 585000010006086196209
27/10/202	تحويل	1.00		109,289.56	W	
24/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
27/10/202	تحويل	300.00		109,589.56	W	
24/04/144						Name-1: فيصل عبدالله الجبار /Name-2: فيصل عبدالله /CA: 487000010006080580571
27/10/202	حوالت فوروية وارده	120.00		109,709.56	B	
24/04/144						نواف عمر صالح حسن/20241027SANCBKNCBK2B82811751959118
27/10/202	تحويل	660.00		110,369.56	W	
24/04/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
27/10/202	تحويل	300.00		110,669.56	W	
24/04/144						Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل/CA: 495000010006080086603
27/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	150.00		110,819.56	A	
24/04/144						من حساب فهد عبدالرحمن علي الحياني القحطاني \$395000010006080163353
27/10/202	تحويل	300.00		111,119.56	W	
24/04/144						Name-1: شيماء سعيد محمد العمري /Name-2: شيماء سعيد محمد العم /CA: 337000010006080512154
27/10/202	تحويل	200.00		111,319.56	W	
24/04/144						Name-1: غيثه علي مسفر الشمراني /Name-2: غيثه/CA: 337000010006080271090
27/10/202	تحويل	120.00		111,439.56	W	
24/04/144						Name-1: خلف مانع القلدي الرشيد /Name-2: فارس/CA: 349000010006088785477
27/10/202	تحويل	120.00		111,559.56	W	
24/04/144						Name-1: سعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: سعد/CA: 458000010006080507595
27/10/202	تحويل	300.00		111,859.56	W	
24/04/144						Name-1: تنهاني خميخم غنيم العنزي /Name-2: تنهاني/CA: 133000010006080332625
27/10/202	تحويل	0.01		111,859.57	W	
24/04/144						Name-1: مسرع محمد مسرع /Name-2: مسرع محمد مسرع /CA: 435000010006080141450
27/10/202	تحويل	120.00		111,979.57	W	
24/04/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
27/10/202	تحويل	300.00		112,279.57	W	
24/04/144						Name-1: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي /Name-2: ملك سعد علي /CA: 177000010006080722566
27/10/202	تحويل	100.00		112,379.57	W	
24/04/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/10/202	تحويل	300.00		112,679.57	W	
24/04/144						Name-1: هادي صالح عبدالعزيز البديوي /Name-2: هادي صالح عبدالعزيز ا /CA: 449000010006080160454
27/10/202	تحويل	300.00		112,979.57	W	
24/04/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
27/10/202	تحويل	120.00		113,099.57	W	
24/04/144						Name-1: نور محمد فاهد الفراء /Name-2: نور محمد فاهد الفراء السبيعي /CA: 210000010006080623375
27/10/202	تحويل	470.00		113,569.57	W	
24/04/144						Name-1: ريماس مطلق فالح الحارثي /Name-2: ريماس /CA: 475000010006086136703
27/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		113,689.57	B	
24/04/144						20241028SAINMAINMA2BXXX12338100734/NAIF MOHAMMED SUWAYYI ALQAHTANI
28/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		113,989.57	B	
25/04/144						20241028SARIBLRIBL2BTMS10045457739/فهد عزيز رتيان الجهني
28/10/202	تحويل	120.00		114,109.57	W	
25/04/144						Name-1: محمد العطوي /Name-2: عبدالعزيز سالم بن مح /CA: 547000010006080942720
28/10/202	أمر مستديم	300.00		114,409.57	B	
25/04/144						10/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/10/202	أمر مستديم	300.00		114,709.57	B	
25/04/144						10/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
28/10/202	أمر مستديم	120.00		114,829.57	B	
25/04/144						10/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/10/202	أمر مستديم	120.00		114,949.57	B	
25/04/144						10/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/10/202	تحويل	120.00		115,069.57	W	
25/04/144						Name-1: مسعود فائز الرفاعي الغامدي /Name-2: عواض مسعود فائز /CA: 177000010006080284666
28/10/202	تحويل	1.00		115,070.57	W	
25/04/144						Name-1: عائشه مشيب دسمان السبيعي /Name-2: عائشه /CA: 181000010006080267186
28/10/202	تحويل	12.00		115,082.57	W	
25/04/144						Name-1: عبدالله وعلن قشعان الجمعي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 190000010006080993863
28/10/202	حوالت فورية واردة	30.00		115,112.57	B	
25/04/144						20241028SANCBKNCBK2B82810359337796/سحر حمدان سعيد الغامدي
28/10/202	تحويل	20.00		115,132.57	W	
25/04/144						Name-1: سويرة عبدالله فهد السبيعي /Name-2: سويرة عبدالله فهد ال /CA: 181000010006080238021
28/10/202	تحويل	100.00		115,232.57	W	
25/04/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطان السبيعي /CA: 181000010006080144815
28/10/202	تحويل	10.00		115,242.57	W	
25/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
28/10/202	تحويل	300.00		115,542.57	W	
25/04/144						Name-1: ريم محمد محمد القحطاني /Name-2: ريم /CA: 447000010006086005994

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		115,662.57	B	
25/04/144	طارق سنهوري ابوالقاسم محمد/20241028SANCBKNCBK2B82810533377950					
28/10/202	تحويل	120.00		115,782.57	W	
25/04/144	CA: 144000010006080152624/اسعد ابن دخيل ابن سعد /Name-2: اسعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع /Name-1:					
28/10/202	تحويل	600.00		116,382.57	W	
25/04/144	CA: 412000010006088488777/اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-1:					
28/10/202	تحويل	10.00		116,392.57	W	
25/04/144	CA: 382000010006080025276/عبدالخالق سعد عبدالله /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-1:					
28/10/202	حوالت فورية واردة	4,800.00		121,192.57	B	
25/04/144	20241028SAINMAINMA2BXXX10855102308/BUTI IBRAHIM MOHAMMED ALBUTI					
28/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		121,492.57	B	
25/04/144	20241028SANCBKNCBK2B82810910631795/مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/					
28/10/202	تحويل	10.00		121,502.57	W	
25/04/144	CA: 386000010006080179483/اركان فاضي مروى العن /Name-2: اركان فاضي مروى العنزي /Name-1:					
28/10/202	تحويل	300.00		121,802.57	W	
25/04/144	CA: 220000010006080209611/نوره /Name-2: نوره /Name-1: نوره فليح علي ال قنفذ /Name-1:					
28/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		122,002.57	A	
25/04/144	من حساب مؤسسة علي بن عريج بن راشد بن الحظبي التيج \$254000010006080283144					
28/10/202	تحويل	500.00		122,502.57	W	
25/04/144	CA: 436000010006080108698/عايضة /Name-2: عايضة علي عبدالله العلياني /Name-1:					
28/10/202	تحويل	120.00		122,622.57	W	
25/04/144	CA: 646000010006086000317/مناوي مرزوق مناحي ال /Name-2: مناوي مرزوق مناحي العتيبي /Name-1:					
28/10/202	تحويل	360.00		122,982.57	W	
25/04/144	CA: 608000010006080372585/حمزه /Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-1:					
28/10/202	تحويل	5.00		122,987.57	W	
25/04/144	CA: 138000010006080270770/مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري /Name-1:					
28/10/202	تحويل	-4,800.00		118,187.57	E	تحويل كفالة بطى
25/04/144	CA: 181000010006080744432/جمعية بيتام بمحافظة رنية /Name-2: جمعية بيتام بمحافظة رنية حساب كفال /Name-1:					
28/10/202	تحويل	360.00		118,547.57	W	
25/04/144	CA: 204000010006080634677/حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-1:					
28/10/202	تحويل	120.00		118,667.57	W	
25/04/144	CA: 452000010006080042185/محسن /Name-2: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-1:					
28/10/202	تحويل	20.00		118,687.57	W	
25/04/144	CA: 277000010006080590863/وسميه ناصر حديد الغي /Name-2: وسميه ناصر حديد الغيثات الدوسري /Name-1:					
28/10/202	تحويل	5.00		118,692.57	W	
25/04/144	CA: 181000010006080276021/شعاء فيحان عبيد /Name-2: شعاء فيحان عبيد السبيعي /Name-1:					
28/10/202	تحويل	240.00		118,932.57	W	
25/04/144	CA: 181000010006080353960/فراج فهد مسند المجمع /Name-2: فراج فهد مسند المجمع السبيعي /Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/10/202	حوالت فورية واردة	240.00		119,172.57	B	
25/04/144						20241028SAINMAINMA2BXXX11331112196/HAMIDAH MOHAMMED MUSLIH ALSULAMI
28/10/202	تحويل	120.00		119,292.57	W	
25/04/144						Name-1: بوذيل الشهراني /Name-2: ناصر/CA: 410000010006080061921
28/10/202	تحويل	50.00		119,342.57	W	
25/04/144						Name-1: محمد حسين العمور /Name-2: شيخة/CA: 307000010006080042232
28/10/202	تحويل	50.00		119,392.57	W	
25/04/144						Name-1: مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي/CA: 132000010006080283274
28/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		119,692.57	B	
25/04/144						20241028SAARNBARNB1B84011636243410/MAJED ALI ALSAYED
28/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		119,992.57	B	
25/04/144						20241028SANCBKNCBK2B82811645635545/الغامدي/ساره عبدالله بن علي
28/10/202	تحويل	1.00		119,993.57	W	
25/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
28/10/202	تحويل	50.00		120,043.57	W	
25/04/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند/CA: 543000010006086119822
28/10/202	تحويل	3.00		120,046.57	W	
25/04/144						Name-1: عيده فلح راشد القحطاني /Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486
28/10/202	تحويل	30.00		120,076.57	W	
25/04/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل/CA: 347000010006086225437
28/10/202	تحويل	30.00		120,106.57	W	
25/04/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشا /Name-2: غدير علي هادي الدوشان/CA: 476000010006080277643
28/10/202	تحويل	7.00		120,113.57	W	
25/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي/CA: 543000010006086010336
28/10/202	تحويل	5.00		120,118.57	W	
25/04/144						Name-1: سعديه عبدالله احمد الزهراني /Name-2: سعديه/CA: 194000010006086176188
28/10/202	تحويل	5.00		120,123.57	W	
25/04/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو/CA: 543000010006080596751
28/10/202	تحويل	2.00		120,125.57	W	
25/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي/CA: 543000010006086010336
28/10/202	تحويل	50.00		120,175.57	W	
25/04/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ا جباره الغامدي/CA: 156000010006080709287
28/10/202	تحويل	1.00		120,176.57	W	
25/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري/CA: 475000010006086015428
28/10/202	تحويل	5.00		120,181.57	W	
25/04/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه/CA: 156000010006086016216
28/10/202	حوالت فورية واردة	12.00		120,193.57	B	
25/04/144						20241028SANCBKNCBK2B82811904005734/شروق ناصر ابن حسن القحطاني/شروق ناصر

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/10/202	تحويل	5.00		120,198.57	W	
25/04/144						Name-1: ارمم مطير عطيه الجهنى /Name-2: ارمم مطير عطيه الجهنى /CA: 394000010006080177198
28/10/202	تحويل	20.00		120,218.57	W	
25/04/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475
28/10/202	تحويل	10.00		120,228.57	W	
25/04/144						Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /CA: 347000010006086402036
28/10/202	تحويل	120.00		120,348.57	W	
25/04/144						Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزير /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزير /CA: 271000010006080739144
28/10/202	تحويل	-619.00		119,729.57	E	وجبة العشاء الايتام لنادي
25/04/144						Name-1: مطعم مذاق الشاذلية لتقديم الوجبات /Name-2: مطعم مذاق الشاذلية ل /CA: 181000010006086014996
28/10/202	تحويل	5.00		119,734.57	W	
25/04/144						Name-1: هاجر عبدالعزيز سليمان المهنا /Name-2: هاجر عبدالعزيز سليما /CA: 374000010006080325999
28/10/202	تحويل	6.00		119,740.57	W	
25/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
28/10/202	تحويل	50.00		119,790.57	W	
25/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
28/10/202	تحويل	11.00		119,801.57	W	
25/04/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475
28/10/202	تحويل	17.00		119,818.57	W	
25/04/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 543000010006086119822
29/10/202	تحويل	10.00		119,828.57	W	
26/04/144						Name-1: نوف مبارك بن محمد العجمي /Name-2: نوف /CA: 216000010006086116089
29/10/202	تحويل	20.00		119,848.57	W	
26/04/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو /CA: 220000010006080164162
29/10/202	تحويل	57.00		119,905.57	W	
26/04/144						Name-1: امه محمد علي عسيري /Name-2: امه محمد علي عسيري /CA: 263000010006080537209
29/10/202	تحويل	120.00		120,025.57	W	
26/04/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114
29/10/202	تحويل	10.00		120,035.57	W	
26/04/144						Name-1: صالحه شبنان طارش ال لعبان الشهراني /Name-2: صالحه /CA: 410000010006080174609
29/10/202	تحويل	10.00		120,045.57	W	
26/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
29/10/202	تحويل	300.00		120,345.57	W	
26/04/144						Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942
29/10/202	تحويل	5.00		120,350.57	W	
26/04/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
29/10/202	تحويل	1.00		120,351.57	W	
26/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/10/202	تحويل	120.00		120,471.57	W	
26/04/144						Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار /CA: 210000010006089018411
29/10/202	تحويل	100.00		120,571.57	W	
26/04/144						Name-1: يدور خلف مبارك الدوسري /Name-2: يدور /CA: 142000010006080733862
29/10/202	تحويل	10.00		120,581.57	W	
26/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
29/10/202	تحويل	300.00		120,881.57	W	
26/04/144						Name-1: خوله عمر الدميحي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069
29/10/202	تحويل	120.00		121,001.57	W	
26/04/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859
29/10/202	تحويل	120.00		121,121.57	W	
26/04/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
29/10/202	تحويل	600.00		121,721.57	W	
26/04/144						Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده /CA: 222000010006086057392
29/10/202	تحويل	50.00		121,771.57	W	
26/04/144						Name-1: مزنه مذكر فيصل السبيعي /Name-2: مزنه مذكر السبيعي /CA: 181000010006080261445
29/10/202	تحويل	300.00		122,071.57	W	
26/04/144						Name-1: غنادير عبدالله زيد ا /Name-2: غنادير عبدالله زيد الحربي /CA: 210000010006086113173
29/10/202	حوالت فورية وارده	120.00		122,191.57	B	
26/04/144						شمعه محمد قينان العجمي/20241029SANCBKNCBK2B82811704930244
29/10/202	تحويل	120.00		122,311.57	W	
26/04/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
30/10/202	تحويل	100.00		122,411.57	W	
27/04/144						Name-1: عبدالله محمد ال شباب العمري /Name-2: عبدالله محمد /CA: 209000010006080622156
30/10/202	تحويل	11.00		122,422.57	W	
27/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
30/10/202	تحويل	1.00		122,423.57	W	
27/04/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
30/10/202	تحويل	5.00		122,428.57	W	
27/04/144						Name-1: ابراهيم عبدالعزيز حمد اللهيبي /Name-2: ابراهيم عبدالعزيز حم /CA: 192000010006080397402
30/10/202	تحويل	10.00		122,438.57	W	
27/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
30/10/202	تحويل	1.56		122,440.13	W	
27/04/144						Name-1: مها هادي محمد الحسيني العنزي /Name-2: مها /CA: 501000010006086071916
30/10/202	تحويل	120.00		122,560.13	W	
27/04/144						Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي /CA: 412000010006080430611
30/10/202	تحويل	20.00		122,580.13	W	
27/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/10/202	تحويل	1.00		122,581.13	W	
27/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
30/10/202	تحويل	2.00		122,583.13	W	
27/04/144						Name-1: فيصل /Name-2: فيصل /CA: 132000010006080396274
30/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	38,563.72		161,146.85	B	
27/04/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
30/10/202	حوالت فورية واردة	120.00		161,266.85	B	
27/04/144						20241030SANCBKNCBK2B82811324578198/SAEED OWITHAH A ALSHAHRANI
30/10/202	تحويل	1.00		161,267.85	W	
27/04/144						Name-1: ارهام مطير عطيه الجبي /Name-2: ارهام مطير عطيه الجبيشى الجهنى /CA: 394000010006080177198
30/10/202	تحويل	3.00		161,270.85	W	
27/04/144						Name-1: فريده بطي رفاعي الكر /Name-2: فريده بطي رفاعي الكرشمي العتيبي /CA: 528000010006080129693
30/10/202	تحويل	1.00		161,271.85	W	
27/04/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006080295289
30/10/202	حوالة فورية صادرة	-2,124.98		159,146.87	B	
27/04/144						9130102400583684/شركة ملاعب المهرة التجارية/شراء ادوات رياضية لنادي عناية
30/10/202	تحويل	-6,500.00		152,646.87	E	علاج الطفل الحالة الانسانية
27/04/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للتعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث للتعلاج الطبيعي /CA: 347000010006089254152
30/10/202	تحويل	-2,000.00		150,646.87	E	المصاريف الشهرية للحالة
27/04/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /CA: 181000010006080765841
30/10/202	تحويل	1.00		150,647.87	W	
27/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
31/10/202	تحويل	100.00		150,747.87	W	
28/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 129000010006080215438
31/10/202	تحويل	50.00		150,797.87	W	
28/04/144						Name-1: فاطمه عبدالكريم بن عبدالله المكيحلي /Name-2: فاطمه /CA: 329000010006082013748
31/10/202	تحويل	200.00		150,997.87	W	
28/04/144						Name-1: منيره محمد بن حمد بن شايق /Name-2: منيره /CA: 369000010006086129947
31/10/202	حوالت فورية واردة	240.00		151,237.87	B	
28/04/144						20241031SANCBKNCBK2B82810259140960/ساره عبدالله بن حمد شعيل
31/10/202	تحويل	200.00		151,437.87	W	
28/04/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
31/10/202	تحويل	240.00		151,677.87	W	
28/04/144						Name-1: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني /Name-2: أميره حسن سلمان /CA: 328000010006086109816
31/10/202	تحويل	1.00		151,678.87	W	
28/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
31/10/202	تحويل	10.00		151,688.87	W	
28/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/10/202	حوالت فورية واردة	620.00		152,308.87	B	
28/04/144	يونس عبدالرحمن محمد صديق/20241031SANCBKNCBK2B82810534316421					
31/10/202	حوالت فورية واردة	600.00		152,908.87	B	
28/04/144	20241031SANCBKNCBK2B82810607370197/SAEED OWITHAH A ALSHAHRANI					
31/10/202	تحويل	10.00		152,918.87	W	
28/04/144	Name-1: مبارك مسعد غربي الفه /Name-2: مبارك مسعد غربي الفهقي /CA: 554000010006080153518					
31/10/202	تحويل	120.00		153,038.87	W	
28/04/144	Name-1: سلما عبيد فهد القليص /Name-2: سلما عبيد فهد القليص /CA: 685000010006080912543					
31/10/202	تحويل	5.00		153,043.87	W	
28/04/144	Name-1: بنوره مبارك بنمحمد العجمي /Name-2: بنوره /CA: 996000010006087255890					
31/10/202	حوالت فورية واردة	300.00		153,343.87	B	
28/04/144	20241031SAINMAINMA2BXXX10939104869/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI					
31/10/202	تحويل	50.00		153,393.87	W	
28/04/144	Name-1: عائشه عبدالله مرزوق /Name-2: عائشه عبدالله مرزوق الرفاعي الغامدي /CA: 177000010006080702246					
31/10/202	تحويل	20.00		153,413.87	W	
28/04/144	Name-1: شباه هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شباه هاجد سحمان السب /CA: 181000010006080378181					
31/10/202	تحويل	100.00		153,513.87	W	
28/04/144	Name-1: شيخه خالد حطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد حطاب ال قطنان السبيعي /CA: 181000010006080144815					
31/10/202	تحويل	150.00		153,663.87	W	
28/04/144	Name-1: ساره عبدالله ناصر ال /Name-2: ساره عبدالله ناصر السبيعي /CA: 181000010006080459221					
31/10/202	حوالة واردة داخل الراجحي	10,323.03		163,986.90	B	
28/04/144	B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
31/10/202	تحويل	300.00		164,286.90	W	
28/04/144	Name-1: محمد علي يوسف ال ريد /Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري /CA: 331000010006080044725					
31/10/202	تحويل	1,440.00		165,726.90	W	
28/04/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677					
31/10/202	تحويل	120.00		165,846.90	W	
28/04/144	Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413					
31/10/202	تحويل	300.00		166,146.90	W	
28/04/144	Name-1: مطلق راجي نافع الطيار /Name-2: مطلق راجي نافع الطيا /CA: 376000010006080108229					
31/10/202	تحويل	10.00		166,156.90	W	
28/04/144	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيع /CA: 181000010006080236603					
31/10/202	تحويل	300.00		166,456.90	W	
28/04/144	Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247					
31/10/202	تحويل	0.70		166,457.60	W	
28/04/144	Name-1: عمر اسيمر ابراهيم العنزي /Name-2: عمر /CA: 366000010006086123562					
31/10/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		166,657.60	A	
28/04/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندي الزهراني 335000010006080012645\$					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/10/202	تحويل	1.00		166,658.60	W	
28/04/144						Name-1: عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /CA: 512000010006080488881
31/10/202	تحويل	1.00		166,659.60	W	
28/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
31/10/202	تحويل	1.00		166,660.60	W	
28/04/144						Name-1: عائشه مشيب دسمان السبيعي /Name-2: عائشه /CA: 181000010006080267186
31/10/202	تحويل	100.00		166,760.60	W	
28/04/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتي /CA: 132000010006080283274
31/10/202	تحويل	300.00		167,060.60	W	
28/04/144						Name-1: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد /CA: 608000010006080548002
31/10/202	تحويل	10.00		167,070.60	W	
28/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
31/10/202	تحويل	5.00		167,075.60	W	
28/04/144						Name-1: صالحه شبنان طارش ال لعبان الشهراني /Name-2: صالحه /CA: 410000010006080174609
31/10/202	تحويل	5.00		167,080.60	W	
28/04/144						Name-1: مظهر عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: مظهر عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198
31/10/202	تحويل	10.00		167,090.60	W	
28/04/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006086063557
31/10/202	تحويل	120.00		167,210.60	W	
28/04/144						Name-1: امال صالح حسني القبلي /Name-2: امال صالح حسني القبيل /CA: 202000010006086091668
31/10/202	تحويل	8.00		167,218.60	W	
28/04/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162
31/10/202	تحويل	12.27		167,230.87	W	
28/04/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086402036
31/10/202	تحويل	50.00		167,280.87	W	
28/04/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216
31/10/202	حوالت فورية وارده	13.00		167,293.87	B	
28/04/144						سحر حمدان سعيد الغامدي/20241031SANCBKNCBK2B82812023572911
31/10/202	تحويل	3.00		167,296.87	W	
28/04/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشري عوض صالح علي /CA: 156000010006086150353
31/10/202	تحويل	10.00		167,306.87	W	
28/04/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /Name-2: ندي عبدالله بن صالح /CA: 156000010006086137475
31/10/202	تحويل	10.00		167,316.87	W	
28/04/144						Name-1: ثمراء سعد سعيد الحمري /Name-2: ثمراء /CA: 209000010006081524286
31/10/202	تحويل	7.00		167,323.87	W	
28/04/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
01/11/202	أمر مستديم	3,900.00		171,223.87	B	
29/04/144						10/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/11/202	تحويل	10.00		171,233.87	W	
29/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
01/11/202	تحويل	1.00		171,234.87	W	
29/04/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحفي /CA: 248000010006080577122
01/11/202	تحويل	2.00		171,236.87	W	
29/04/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
01/11/202	تحويل	1.00		171,237.87	W	
29/04/144						Name-1: نوره عبيد صالح العبيد /Name-2: نوره عبيد صالح العبي /CA: 133000010006080163954
01/11/202	تحويل	2.00		171,239.87	W	
29/04/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021
01/11/202	تحويل	300.00		171,539.87	W	
29/04/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982
01/11/202	تحويل	300.00		171,839.87	W	
29/04/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي /CA: 181000010006080064468
01/11/202	تحويل	100.00		171,939.87	W	
29/04/144						Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466
01/11/202	تحويل	10.00		171,949.87	W	
29/04/144						Name-1: خديجه عضيمن ابراهيم السبيعي /Name-2: خديجه /CA: 181000010006080311760
01/11/202	تحويل	5.00		171,954.87	W	
29/04/144						Name-1: محمد ابراهيم علي غزيري عتودي /Name-2: محمد /CA: 112000010006080530777
01/11/202	تحويل	4.00		171,958.87	W	
29/04/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عابض /Name-2: فاطمه حسين محمد عابض /CA: 543000010006086010336
01/11/202	تحويل	10.00		171,968.87	W	
29/04/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشان /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643
01/11/202	تحويل	1.00		171,969.87	W	
29/04/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080578387
01/11/202	تحويل	5.00		171,974.87	W	
29/04/144						Name-1: بنوف مبارك بن محمد العجمي /Name-2: بنوف /CA: 216000010006086116089
01/11/202	تحويل	120.00		172,094.87	W	
29/04/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغزوي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249
01/11/202	تحويل	2.00		172,096.87	W	
29/04/144						Name-1: مظهر عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: مظهر عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198
01/11/202	تحويل	5.00		172,101.87	W	
29/04/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
01/11/202	تحويل	40.00		172,141.87	W	
29/04/144						Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: ريم /CA: 110000010006086004076
01/11/202	تحويل	1.00		172,142.87	W	
29/04/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/11/202	تحويل	10.00		172,152.87	W	
29/04/144						Name-1: بنوره محمد فاهد السبيعي /Name-2: بنوره محمد فاهد الفرا /CA: 210000010006080623375
01/11/202	تحويل	10.00		172,162.87	W	
29/04/144						Name-1: مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: مناور غنيم العل /CA: 439000010006080071257
01/11/202	تحويل	5.00		172,167.87	W	
29/04/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
01/11/202	تحويل	10.00		172,177.87	W	
29/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدال /CA: 382000010006080025276
01/11/202	تحويل	8.00		172,185.87	W	
29/04/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: وجدان عبدالله حسين ع /CA: 426000010006080988893
01/11/202	تحويل	10.00		172,195.87	W	
29/04/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
01/11/202	تحويل	21.00		172,216.87	W	
29/04/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662
01/11/202	تحويل	1.00		172,217.87	W	
29/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
01/11/202	تحويل	120.00		172,337.87	W	
29/04/144						Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084
01/11/202	تحويل	10.00		172,347.87	W	
29/04/144						Name-1: مشاعل يحيى عثمان حربيين /Name-2: مشاعل يحيى عثمان حرب /CA: 119000010006080989075
02/11/202	تحويل	5.00		172,352.87	W	
30/04/144						Name-1: بنوره ماجد ناصر ال شامل الشريف /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080143668
02/11/202	تحويل	10.00		172,362.87	W	
30/04/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
02/11/202	تحويل	390.00		172,752.87	W	
30/04/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري /Name-2: حنين راشد ابنصالح ال /CA: 337000010006086229431
02/11/202	تحويل	300.00		173,052.87	W	
30/04/144						Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير /Name-2: نجاة /CA: 471000010006080100485
02/11/202	تحويل	10.00		173,062.87	W	
30/04/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدال /CA: 382000010006080025276
02/11/202	تحويل	50.00		173,112.87	W	
30/04/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
02/11/202	تحويل	1.00		173,113.87	W	
30/04/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
02/11/202	تحويل	0.02		173,113.89	W	
30/04/144						Name-1: مسرع محمد مسرع المكيجلي النبي /Name-2: مسرع محمد مسرع /CA: 435000010006080141450
02/11/202	تحويل	5.00		173,118.89	W	
30/04/144						Name-1: حليمه عبدالله صالح ال معيض العمري /Name-2: حليمه /CA: 130000010006086336920

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/11/202	تحويل	50.00		173,168.89	W	
30/04/144						Name-1: عبيد سعد محمد السبيعي/Name-2: عبيد سعد محمد السبيعي/CA: 181000010006080604941
02/11/202	تحويل	3.00		173,171.89	W	
30/04/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/CA: 181000010006080236603
03/11/202	تحويل	4.00		173,175.89	W	
01/05/144						Name-1: سامي محمد سعيد الفدع/Name-2: سامي محمد سعيد الفدعاني العنزي/CA: 343000010006080237531
03/11/202	تحويل	10.00		173,185.89	W	
01/05/144						Name-1: شيخة ناصر حزام السبيعي/Name-2: شيخة ناصر حزام السبيعي/CA: 181000010006086095599
03/11/202	تحويل	1.00		173,186.89	W	
01/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
03/11/202	تحويل	1.00		173,187.89	W	
01/05/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر/Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي/CA: 181000010006080181759
03/11/202	تحويل	120.00		173,307.89	W	
01/05/144						Name-1: فاطمه سعود سعد الحربي/Name-2: فاطمه/CA: 408000010006080054805
03/11/202	تحويل	10.00		173,317.89	W	
01/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف/Name-2: حسين ماجد محمد/CA: 206000010006080170001
03/11/202	تحويل	10.00		173,327.89	W	
01/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله/CA: 382000010006080025276
03/11/202	تحويل	2.00		173,329.89	W	
01/05/144						Name-1: نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري/CA: 154000010006086023040
03/11/202	حوالة محلية واردة	240.00		173,569.89	B	
01/05/144						Payment-HIMB41101H000073-BJAZBPS243061656-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI-وسعود-جمعية أيتام رنية لكفالة نويز وسعود
03/11/202	تحويل	5.00		173,574.89	W	
01/05/144						Name-1: عبدالله عناد فواز ال/Name-2: عبدالله عناد فواز العميري/CA: 103000010006080394381
03/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	14,506.29		188,081.18	B	
01/05/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
03/11/202	تحويل	1.00		188,082.18	W	
01/05/144						Name-1: منصور فالح محمد ال فالح/Name-2: منصور فالح محمد ال ف/CA: 245000010006080152127
03/11/202	تحويل	0.50		188,082.68	W	
01/05/144						Name-1: منصور فالح محمد ال فالح/Name-2: منصور فالح محمد ال ف/CA: 245000010006080152127
03/11/202	تحويل	10.00		188,092.68	W	
01/05/144						Name-1: شلح صالح مبارك/Name-2: شلح صالح مبارك العريمه الحربي/CA: 175000010006080962131
03/11/202	تحويل	3.00		188,095.68	W	
01/05/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/CA: 181000010006080236603
03/11/202	تحويل	50.00		188,145.68	W	
01/05/144						Name-1: محمد/Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع/CA: 233000010006080147287
03/11/202	تحويل	1.00		188,146.68	W	
01/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/11/202	تحويل	10.00		188,156.68	W	
01/05/144						Name-1: سيف ضيف الله خلف الدلبي العتيبي/Name-2: سيف ضيف الله خلف الدلبي العتيبي/CA: 388000010006080177279
04/11/202	تحويل	1.00		188,157.68	W	
02/05/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي/Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي/CA: 181000010006080606532
04/11/202	تحويل	6.00		188,163.68	W	
02/05/144						Name-1: جميله يحي احمد الحبسي/Name-2: جميله/CA: 347000010006080617209
04/11/202	تحويل	10.00		188,173.68	W	
02/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف/Name-2: حسين ماجد محمد/CA: 206000010006080170001
04/11/202	تحويل	18.00		188,191.68	W	
02/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله/CA: 382000010006080025276
04/11/202	تحويل	2.00		188,193.68	W	
02/05/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي/Name-2: هياء/CA: 181000010006086116254
04/11/202	تحويل	5.00		188,198.68	W	
02/05/144						Name-1: نوره ماجد ناصر ال صامل الشريف/Name-2: نوره/CA: 181000010006080143668
04/11/202	تحويل	1.00		188,199.68	W	
02/05/144						Name-1: هديه عماتش سعد الشمري/Name-2: هديه عماتش سعد الشمري/CA: 187000010006080272636
04/11/202	تحويل	3.00		188,202.68	W	
02/05/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي/Name-2: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي/CA: 156000010006080709287
04/11/202	تحويل	500.00		188,702.68	W	
02/05/144						Name-1: بجد شنار بجد ال شرفي السبيعي/Name-2: بجد/CA: 254000010006080082843
04/11/202	تحويل	20.00		188,722.68	W	
02/05/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006080517342
04/11/202	تحويل	50.00		188,772.68	W	
02/05/144						Name-1: مقعد ناصر راجح الروبي السبيعي/Name-2: مقعد ناصر راجح الروبي/CA: 368000010006080161053
04/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	230.09		189,002.77	B	
02/05/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
04/11/202	تحويل	13.00		189,015.77	W	
02/05/144						Name-1: العنود هادي محمد عسيري/Name-2: العنود/CA: 688000010006086008806
04/11/202	تحويل	14.00		189,029.77	W	
02/05/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845
04/11/202	تحويل	7.00		189,036.77	W	
02/05/144						Name-1: ثمرآء سعد سعيد الحمري/Name-2: ثمرآء/CA: 209000010006081524286
04/11/202	تحويل	10.00		189,046.77	W	
02/05/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني/Name-2: فاطمه/CA: 156000010006086016216
04/11/202	تحويل	8.00		189,054.77	W	
02/05/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن/CA: 426000010006080988893
04/11/202	تحويل	45.00		189,099.77	W	
02/05/144						Name-1: فاطمه احمد علي الشهري/Name-2: فاطمه احمد علي/CA: 193000010006080143672

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/11/202	تحويل	8.00		189,107.77	W	
02/05/144		Name-1: غدير علي هادي الدوشان /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643				
04/11/202	تحويل	10.00		189,117.77	W	
02/05/144		Name-1: ظافره /Name-2: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي /CA: 257000010006080406692				
04/11/202	تحويل	300.00		189,417.77	W	
02/05/144		Name-1: هياه محمد عبدالله ال /Name-2: هياه محمد عبدالله الشهري /CA: 410000010006080051658				
04/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		190,017.77	A	
02/05/144		من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001				
04/11/202	تحويل	20.00		190,037.77	W	
02/05/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276				
04/11/202	تحويل	3.00		190,040.77	W	
02/05/144		Name-1: ساميه عطا الله رومي /Name-2: ساميه عطا الله رومي المنقاشي /CA: 416000010006080327839				
04/11/202	فواتير نظام سداد		-1,296.05	188,744.72	E	
02/05/144		Biller: FlyNas /Biller id: 111714051235 /Ref: 5588020602				
04/11/202	تحويل	4.00		188,748.72	W	
02/05/144		Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336				
04/11/202	تحويل	10.00		188,758.72	W	
02/05/144		Name-1: بنوره /Name-2: بنوره مبارك بنمحمد العجمي /CA: 996000010006087255890				
04/11/202	تحويل	1.00		188,759.72	W	
02/05/144		Name-1: عبيد راشد سالم الشهر /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297				
04/11/202	تحويل	5.00		188,764.72	W	
02/05/144		Name-1: بنوف /Name-2: بنوف مبارك بن محمد العجمي /CA: 216000010006086116089				
04/11/202	تحويل	5.00		188,769.72	W	
02/05/144		Name-1: مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: مناور غنيم العلوي /CA: 439000010006080071257				
04/11/202	تحويل	1.00		188,770.72	W	
02/05/144		Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006080295289				
04/11/202	حوالت فورية وارده	5.00		188,775.72	B	
02/05/144		20241104SANCBKNCBK2B82811914013034/مدحه مدخل عاقل المطيري				
04/11/202	تحويل	6.00		188,781.72	W	
02/05/144		Name-1: محمد مطلق عبدالله /Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989				
04/11/202	تحويل	10.00		188,791.72	W	
02/05/144		Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006080517342				
04/11/202	تحويل	12.00		188,803.72	W	
02/05/144		Name-1: بنوال /Name-2: بنوال ظافر سعيد المزارقه /CA: 107000010006086341150				
04/11/202	تحويل	6.00		188,809.72	W	
02/05/144		Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /CA: 353000010006086063557				
04/11/202	تحويل	20.00		188,829.72	W	
02/05/144		Name-1: دخيله /Name-2: دخيله عائد عويد العلوي /CA: 272000010006080282235				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/11/202	تحويل	4.00		188,833.72	W	
02/05/144		Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475				
04/11/202	تحويل	0.30		188,834.02	W	
02/05/144		Name-1: ارمم مطير عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: ارمم مطير عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198				
04/11/202	تحويل	120.00		188,954.02	W	
02/05/144		Name-1: نوره محمد حسين الجريس /Name-2: نوره /CA: 217000010006080058187				
04/11/202	تحويل	50.00		189,004.02	W	
02/05/144		Name-1: شريفه عبدالله ابراهي /Name-2: شريفه عبدالله ابراهيم الزبيدي /CA: 357000010006080167087				
04/11/202	تحويل	1.00		189,005.02	W	
02/05/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
04/11/202	تحويل	300.00		189,305.02	E	
02/05/144		Name-1: شركة التراث والبيئة للصيانة والنظاف /Name-2: شركة التراث والبيئة /CA: 201000010006089958674				
05/11/202	تحويل	30.00		189,335.02	W	
03/05/144		Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /CA: 347000010006086011845				
05/11/202	تحويل	11.00		189,346.02	W	
03/05/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287				
05/11/202	تحويل	3.00		189,349.02	W	
03/05/144		Name-1: عائشه خاتم نوار المطيري /Name-2: عائشه خاتم نوار /CA: 192000010006080621975				
05/11/202	تحويل	10.00		189,359.02	W	
03/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001				
05/11/202	تحويل	1.00		189,360.02	W	
03/05/144		Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881				
05/11/202	تحويل	5.00		189,365.02	W	
03/05/144		Name-1: بندريه عبدالرحمن ظافر الحلفي /Name-2: بندريه /CA: 520000010006080052869				
05/11/202	تحويل	1.00		189,366.02	W	
03/05/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
05/11/202	تحويل	2.00		189,368.02	W	
03/05/144		Name-1: احمد ضحيان صالح العروي الجهني /Name-2: احمد ضحيان صالح العر /CA: 152000010006080218523				
05/11/202	حوالة وارده داخل الراجحي	2,707.37		192,075.39	B	
03/05/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
05/11/202	تحويل	5.00		192,080.39	W	
03/05/144		Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150				
05/11/202	تحويل	20.00		192,100.39	W	
03/05/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
05/11/202	تحويل	3.00		192,103.39	W	
03/05/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
06/11/202	تحويل	5.00		192,108.39	W	
04/05/144		Name-1: نوره ماجد ناصر ال صامل الشريف /Name-2: نوره /CA: 181000010006080143668				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/11/202	حوالت فورية واردا	420.00		192,528.39	B	
04/05/144	اسلام محمد سلامه السوايعر/20241106SARIBLRIBL2BTMS10127070249					
06/11/202	تحويل	20.00		192,548.39	W	
04/05/144	Name-1: علي مسفر عايض الشمرائي /Name-2: علي /CA: 585000010006086123195					
06/11/202	تحويل	4.00		192,552.39	W	
04/05/144	Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
06/11/202	تحويل	1.00		192,553.39	W	
04/05/144	Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاتي الشهراني /CA: 130000010006081061838					
06/11/202	تحويل	1.00		192,554.39	W	
04/05/144	Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759					
06/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	6,088.37		198,642.76	B	
04/05/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
06/11/202	تحويل	20.00		198,662.76	W	
04/05/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
06/11/202	حوالت فورية واردا	300.00		198,962.76	B	
04/05/144	خالد عبدالله محمد الشغروود/20241106SANCBKNCBK2B82811301092141					
06/11/202	تحويل	400.00		199,362.76	W	
04/05/144	Name-1: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله /CA: 487000010006080580571					
06/11/202	تحويل	10.00		199,372.76	W	
04/05/144	Name-1: محمد عبدالله محمد ال /Name-2: محمد عبدالله محمد البراك /CA: 233000010006080001310					
06/11/202	تحويل	1.00		199,373.76	W	
04/05/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
06/11/202	تحويل	5.00		199,378.76	W	
04/05/144	Name-1: نوره ماجد ناصر ال صامل الشريف /Name-2: نوره /CA: 181000010006080143668					
06/11/202	تحويل	1.00		199,379.76	W	
04/05/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
06/11/202	تحويل	100.00		199,479.76	W	
04/05/144	Name-1: ثريا منصورمزل على الحمي /Name-2: ثريا منصورمزل على الحميدي الطويلعي الع /CA: 165000010006080328681					
07/11/202	تحويل	1.00		199,480.76	W	
05/05/144	Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006080295289					
07/11/202	تحويل	10.00		199,490.76	W	
05/05/144	Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001					
07/11/202	تحويل	10.00		199,500.76	W	
05/05/144	Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052					
07/11/202	تحويل	10.00		199,510.76	W	
05/05/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
07/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	14,319.30		213,830.06	B	
05/05/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/11/202	تحويل	120.00		213,950.06	W	
05/05/144						Name-1: الميرزا صالح حنطان ال بن الشيخ الهللي /Name-2: الميرزا صالح حنطان ال بن الشيخ الهللي /CA: 270000010006080462219
07/11/202	تحويل	10.00		213,960.06	W	
05/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
07/11/202	تحويل	1.00		213,961.06	W	
05/05/144						Name-1: الميعاد عبدالله على ال /Name-2: الميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
07/11/202	تحويل	1.00		213,962.06	W	
05/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
07/11/202	تحويل	5.00		213,967.06	W	
05/05/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
07/11/202	تحويل	100.00		214,067.06	E	
05/05/144						Name-1: فرع مؤسسة نظم وقايه التجاربه /Name-2: فرع مؤسسة نظم وقايه /CA: 499000010006080064408
08/11/202	تحويل	1.00		214,068.06	W	
06/05/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
08/11/202	تحويل	50.00		214,118.06	W	
06/05/144						Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068
08/11/202	تحويل	10.00		214,128.06	W	
06/05/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
08/11/202	تحويل	12.00		214,140.06	W	
06/05/144						Name-1: وجدان يحي احمد القحط /Name-2: وجدان يحي احمد القحطاني /CA: 209000010006087425652
08/11/202	تحويل	20.00		214,160.06	W	
06/05/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162
08/11/202	تحويل	20.00		214,180.06	W	
06/05/144						Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /CA: 347000010006086011845
08/11/202	تحويل	8.00		214,188.06	W	
06/05/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437
08/11/202	حوالت فورية وارده	16.00		214,204.06	B	
06/05/144						سحر حمدان سعيد الغامدي/20241108SANCBKNCBK2B82810428410194
08/11/202	تحويل	250.00		214,454.06	W	
06/05/144						Name-1: عبدالله زيد محمد ال /Name-2: عبدالله زيد محمد ال خميس /CA: 144000010006080164884
08/11/202	تحويل	10.00		214,464.06	W	
06/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
08/11/202	تحويل	21.25		214,485.31	W	
06/05/144						Name-1: فهيد طماح بن عايض السبيعي /Name-2: فهيد طماح بن عايض ال /CA: 181000010006080908029
08/11/202	تحويل	10.00		214,495.31	W	
06/05/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052
08/11/202	تحويل	10.00		214,505.31	W	
06/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدال /CA: 382000010006080077244

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/11/202	تحويل	1.00		214,506.31	W	
06/05/144						Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاتي الشهراني /CA: 130000010006081061838
08/11/202	تحويل	1.00		214,507.31	W	
06/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
08/11/202	تحويل	100.00		214,607.31	W	
06/05/144						Name-1: حمدان خلف ناصر ال شملن الدوسري /Name-2: حمدان /CA: 331000010006080174589
08/11/202	تحويل	1.00		214,608.31	W	
06/05/144						Name-1: نوف مبارك بن محمد العجمي /Name-2: نوف /CA: 216000010006086116089
08/11/202	حوالت فورية وارده	30.00		214,638.31	B	
06/05/144						20241108SANCBKNCBK2B82811408712363/عواطف ذعار مقعد السبيعي
08/11/202	تحويل	20.00		214,658.31	W	
06/05/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسييري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
08/11/202	تحويل	5.00		214,663.31	W	
06/05/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
08/11/202	تحويل	100.00		214,763.31	W	
06/05/144						Name-1: غامية عبدالرحمن حسين /Name-2: غامية عبدالرحمن حسين العلكمي د /CA: 110000010006080356597
08/11/202	تحويل	10.00		214,773.31	W	
06/05/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /CA: 426000010006080988893
08/11/202	تحويل	4.00		214,777.31	W	
06/05/144						Name-1: مطير عطيه الحبيشي الجهني /Name-2: ارهام مطير عطيه الحبي /CA: 394000010006080177198
08/11/202	تحويل	1.00		214,778.31	W	
06/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
08/11/202	تحويل	5.00		214,783.31	W	
06/05/144						Name-1: عبير راشد سالم الشهراني /Name-2: عبير راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297
08/11/202	حوالت فورية وارده	5.00		214,788.31	B	
06/05/144						20241108SANCBKNCBK2B82811655965764/مديحه مدخل عاقل المطيري
08/11/202	تحويل	2.00		214,790.31	W	
06/05/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
08/11/202	تحويل	10.00		214,800.31	W	
06/05/144						Name-1: فايز عبدالرحمن حسن د /Name-2: فايز عبدالرحمن حسن دباء السمري /CA: 282000010006080394004
08/11/202	تحويل	3,600.00		218,400.31	W	
06/05/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريفي /Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن /CA: 521000010006080512127
08/11/202	تحويل	1.00		218,401.31	W	
06/05/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
08/11/202	تحويل	10.00		218,411.31	W	
06/05/144						Name-1: بنوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: بنوال /CA: 107000010006086341150
08/11/202	تحويل	1.00		218,412.31	W	
06/05/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/11/202	تحويل	10.00		218,422.31	W	
06/05/144		Name-1: فاطمه علي محمد ال مطر القرني / Name-2: فاطمه / CA: 477000010006080047920				
09/11/202	تحويل	150.00		218,572.31	W	
07/05/144		Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه / Name-2: محمد / CA: 344000010006080197288				
09/11/202	تحويل	10.00		218,582.31	W	
07/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
09/11/202	تحويل	10.00		218,592.31	W	
07/05/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / CA: 382000010006080025276				
09/11/202	تحويل	1.00		218,593.31	W	
07/05/144		Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري / Name-2: و صوف / CA: 512000010006080488881				
09/11/202	تحويل	5.00		218,598.31	W	
07/05/144		Name-1: هيا سعد قاعد السبيعي / Name-2: هيا / CA: 209000010006080784618				
09/11/202	تحويل	50.00		218,648.31	W	
07/05/144		Name-1: حصه غازي محمد لوي ال / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف / CA: 204000010006080634677				
09/11/202	تحويل	27.00		218,675.31	W	
07/05/144		Name-1: مشاعل / Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري / CA: 347000010006086225437				
09/11/202	تحويل	30.00		218,705.31	W	
07/05/144		Name-1: سحر حسن حمدان الشهري / Name-2: سحر حسن حمدان الشهري / CA: 239000010006088888068				
09/11/202	تحويل	10.00		218,715.31	W	
07/05/144		Name-1: فاطمه علي سعد العلياني / Name-2: فاطمه / CA: 156000010006086016216				
10/11/202	تحويل	10.00		218,725.31	W	
08/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد / CA: 206000010006080170001				
10/11/202	تحويل	120.00		218,845.31	W	
08/05/144		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري / Name-2: غاليه / CA: 148000010006086006234				
10/11/202	تحويل	120.00		218,965.31	W	
08/05/144		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري / Name-2: غاليه / CA: 148000010006086130059				
10/11/202	تحويل	1.00		218,966.31	W	
08/05/144		Name-1: بنوفه / Name-2: بنوفه سند بن فانز الشمري / CA: 154000010006086023040				
10/11/202	تحويل	10.00		218,976.31	W	
08/05/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / CA: 382000010006080025276				
10/11/202	تحويل	300.00		219,276.31	W	
08/05/144		Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585				
10/11/202	تحويل	1.00		219,277.31	W	
08/05/144		Name-1: عائشه عبدالله علي ال / Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين / CA: 171000010006080283342				
10/11/202	تحويل	1.00		219,278.31	W	
08/05/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
10/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	3,285.34		222,563.65	B	
08/05/144		B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/11/202	تحويل	10.00		222,573.65	W	
08/05/144		Name-1: عبدالعزیز احمد عبدالعزیز الفوزان /Name-2: عبدالعزیز /CA: 375000010006080191432				
10/11/202	تحويل	10.00		222,583.65	W	
08/05/144		Name-1: نورة علي درع القحطاني /Name-2: نورة /CA: 209000010006080809191				
10/11/202	تحويل	20.00		222,603.65	W	
08/05/144		Name-1: شباء هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شباء هاجد سحمان السب /CA: 181000010006080378181				
10/11/202	تحويل	100.00		222,703.65	W	
08/05/144		Name-1: غاليه ناصر سعد الدوسري /Name-2: غاليه ناصر سعد الدوس /CA: 181000010006080304179				
10/11/202	تحويل	5.00		222,708.65	W	
08/05/144		Name-1: نوره ماجد ناصر ال صامل الشريف /Name-2: نوره /CA: 181000010006080143668				
10/11/202	تحويل	5.00		222,713.65	W	
08/05/144		Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
10/11/202	تحويل	30.00		222,743.65	W	
08/05/144		Name-1: مشاعل محمد علي مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437				
10/11/202	تحويل	10.00		222,753.65	W	
08/05/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 543000010006086119822				
10/11/202	تحويل	1.00		222,754.65	W	
08/05/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428				
11/11/202	تحويل	1.00		222,755.65	W	
09/05/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
11/11/202	تحويل	5.00		222,760.65	W	
09/05/144		Name-1: بثمره عبدالرحمن بن سع /Name-2: بثمره عبدالرحمن بن سعيد الشهراني /CA: 209000010006086337080				
11/11/202	تحويل	10.00		222,770.65	W	
09/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001				
11/11/202	تحويل	3.00		222,773.65	W	
09/05/144		Name-1: جميله عائد ذعار العتيبي /Name-2: جميله عائد ذعار العت /CA: 346000010006080051384				
11/11/202	تحويل	5.00		222,778.65	W	
09/05/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
11/11/202	تحويل	10.00		222,788.65	W	
09/05/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
11/11/202	تحويل	10.00		222,798.65	W	
09/05/144		Name-1: سعد احمد سعد الدحيم /Name-2: سعد احمد سعد الدحيم /CA: 475000010006086011328				
11/11/202	تحويل	5,000.00		227,798.65	W	
09/05/144		Name-1: نبيلة سعد عبدالله السبيعي /Name-2: نبيلة /CA: 181000010006080091826				
11/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	27,330.63		255,129.28	B	
09/05/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
11/11/202	تحويل	120.00		255,249.28	W	
09/05/144		Name-1: عائشه عبدالله علي الزوين /Name-2: عائشه عبدالله علي ال /CA: 171000010006080283342				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/11/202	تحويل	34,000.00		289,249.28	E	
09/05/144						Name-1: مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية: Name-2: مؤسسة عبداللطيف العيسى الخيرية: CA: 501000010006080021115
11/11/202	تحويل	1.00		289,250.28	W	
09/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال: Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: CA: 475000010006086015428
11/11/202	حوالت فورية وارده	13.00		289,263.28	B	
09/05/144						سحر حمدان سعيد الغامدي/20241111SANCBKNCBK2B82812115974735
11/11/202	تحويل	0.42		289,263.70	W	
09/05/144						Name-1: نوره غزاي غزاي العتيبي: Name-2: نوره: CA: 277000010006080784953
12/11/202	أمر مستديم	200.00		289,463.70	B	
10/05/144						11/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/11/202	تحويل	10.00		289,473.70	W	
10/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف: Name-2: حسين ماجد محمد: CA: 206000010006080170001
12/11/202	تحويل	1.00		289,474.70	W	
10/05/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح: Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي: CA: 134000010006080280864
12/11/202	تحويل	-3,000.00		286,474.70	E	انتداب الرئيس لحفل
10/05/144						Name-1: محمد ماضي محمد الصندلي السبيعي: Name-2: محمد ماضي محمد الصند: CA: 181000010006080089952
12/11/202	تحويل	-35,745.00		250,729.70	E	مستحقات الدعاية والاعلان
10/05/144						Name-1: شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري: Name-2: شركة ادراكات البداع: CA: 589000010006082030408
12/11/202	فواتير نظام سداد	-4,784.42		245,945.28	E	
10/05/144						التامينات: /Name: 5600943624 /Ref: 605438377 /Billor: GOSI
12/11/202	فواتير نظام سداد	-138.00		245,807.28	E	
10/05/144						فاتورة جوال الو: /Name: 5600942627 /Ref: 37001495375 /Billor: STC
12/11/202	فواتير نظام سداد	-575.00		245,232.28	E	
10/05/144						الجوال والانترن: /Name: 5600943631 /Ref: 37001285616 /Billor: STC
12/11/202	فواتير نظام سداد	-48.01		245,184.27	E	
10/05/144						جمعية الايتام: /Name: 5600943632 /Ref: 30038079379 /Billor: SAUDI ELECTRIC COMPANY
12/11/202	فواتير نظام سداد	-119.84		245,064.43	E	
10/05/144						عداد الجمعية رق: /Name: 5600942631 /Ref: 30038133704 /Billor: SAUDI ELECTRIC COMPANY
12/11/202	فواتير نظام سداد	-244.12		244,820.31	E	
10/05/144						فاتورة الجمعية: /Name: 5600942633 /Ref: 30038133670 /Billor: SAUDI ELECTRIC COMPANY
12/11/202	حوالة وارده داخل الراجحي	6,265.45		251,085.76	B	
10/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/11/202	تحويل	300.00		251,385.76	W	
10/05/144						Name-1: نوره محمد حمود السبيعي: Name-2: نوره محمد حمود السبي: CA: 181000010006080238476
12/11/202	تحويل	10.00		251,395.76	W	
10/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار: Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله: CA: 382000010006080025276
12/11/202	تحويل	10.00		251,405.76	W	
10/05/144						Name-1: اشواق مريف علي الشهري: Name-2: اشواق: CA: 523000010006086010173

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/11/202	تحويل	5.00		251,410.76	W	
10/05/144						Name-1: فوزيه مريف علي الشهري /Name-2: فوزيه مريف علي الشهري /CA: 543000010006086006185
12/11/202	تحويل	6.00		251,416.76	W	
10/05/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر ط /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طيبقي /CA: 566000010006080002976
13/11/202	تحويل	5.00		251,421.76	W	
11/05/144						Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري /Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسري /CA: 181000010006080669910
13/11/202	تحويل	1.00		251,422.76	W	
11/05/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
13/11/202	تحويل	10.00		251,432.76	W	
11/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
13/11/202	تحويل	4.00		251,436.76	W	
11/05/144						Name-1: سويرة عبدالله فهد ال /Name-2: سويرة عبدالله فهد السبيعي /CA: 181000010006080238021
13/11/202	تحويل	1.00		251,437.76	W	
11/05/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
13/11/202	تحويل	50.00		251,487.76	W	
11/05/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 129000010006080215438
13/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	711.88		252,199.64	B	
11/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
13/11/202	تحويل	1.00		252,200.64	W	
11/05/144						Name-1: و صوف /Name-2: و صوف مبروك عبدالله الصبيعي /CA: 512000010006080488881
13/11/202	تحويل	1.00		252,201.64	W	
11/05/144						Name-1: نوف /Name-2: نوف محمد عبدالله الدوسري /CA: 142000010006086004698
13/11/202	تحويل	5.00		252,206.64	W	
11/05/144						Name-1: نوره /Name-2: نوره ماجد ناصر ال شامل الشريف /CA: 181000010006080143668
13/11/202	حوالت فوربة واردة	15.00		252,221.64	B	
11/05/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241113SANCBKNCBK2B82811832977211
13/11/202	تحويل	28.00		252,249.64	W	
11/05/144						Name-1: أميره /Name-2: أميره حبيب عوض الحربي /CA: 401000010006080102171
13/11/202	تحويل	15.00		252,264.64	W	
11/05/144						Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006080517342
13/11/202	تحويل	5.00		252,269.64	W	
11/05/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475
13/11/202	تحويل	20.00		252,289.64	W	
11/05/144						Name-1: ربيع شارع ربيع المشاعل القحطاني /Name-2: ربيع شارع ربيع المشاعل القحطاني /CA: 130000010006080374158
13/11/202	تحويل	5.00		252,294.64	W	
11/05/144						Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068
14/11/202	تحويل	10.00		252,304.64	W	
12/05/144						Name-1: نوره عبيد بن فالح ال /Name-2: نوره عبيد بن فالح السبيعي /CA: 181000010006086015035

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/11/202	تحويل	10.00		252,314.64	W	
12/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
14/11/202	تحويل	1.00		252,315.64	W	
12/05/144						Name-1: بنوفاة الشمري /Name-2: بنوفاة /CA: 154000010006086023040
14/11/202	تحويل		-34,000.00	218,315.64	E	تحويل مبلغ الدعم المقدم
12/05/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية برنامج ع /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788843
14/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,872.45		222,188.09	B	
12/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
14/11/202	تحويل	1.00		222,189.09	W	
12/05/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
14/11/202	تحويل	2.00		222,191.09	W	
12/05/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
14/11/202	تحويل	10.00		222,201.09	W	
12/05/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677
14/11/202	تحويل	1.00		222,202.09	W	
12/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي الشمري /CA: 475000010006086015428
14/11/202	تحويل	1.00		222,203.09	W	
12/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
14/11/202	تحويل	120.00		222,323.09	W	
12/05/144						Name-1: لسكينة المداحي /Name-2: لسكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
14/11/202	تحويل	5.00		222,328.09	W	
12/05/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العث /CA: 439000010006080071257
15/11/202	تحويل	10.00		222,338.09	W	
13/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
15/11/202	تحويل	1.00		222,339.09	W	
13/05/144						Name-1: ارهام مظير عطيه الحبيبي الجهنى /Name-2: ارهام مظير عطيه الحبيبي /CA: 394000010006080177198
15/11/202	تحويل	50.00		222,389.09	W	
13/05/144						Name-1: عمر محمد عطيه الفهمي الزهراني /Name-2: عمر /CA: 598000010006080101820
15/11/202	تحويل	11.00		222,400.09	W	
13/05/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
15/11/202	تحويل	1.00		222,401.09	W	
13/05/144						Name-1: حامد سليمان بلعيس الجابري /Name-2: حامد /CA: 379000010006080217290
15/11/202	تحويل	7.00		222,408.09	W	
13/05/144						Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: ريم /CA: 110000010006086004076
15/11/202	تحويل	5.00		222,413.09	W	
13/05/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
15/11/202	تحويل	4.00		222,417.09	W	
13/05/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/11/202	تحويل	1.00		222,418.09	W	
13/05/144						Name-1: عبير راشد سالم الشهراني/Name-2: عبير راشد سالم الشهراني/CA: 543000010006081233297
15/11/202	حوالت فورية واردة	0.20		222,418.29	B	
13/05/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241115SANCBKNCBK2B82811535845490
15/11/202	تحويل	1.00		222,419.29	W	
13/05/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683
15/11/202	تحويل	5.00		222,424.29	W	
13/05/144						Name-1: مشاعل/Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/CA: 347000010006080517342
15/11/202	تحويل	10.00		222,434.29	W	
13/05/144						Name-1: ايمان محمد سعيد دخيل/Name-2: ايمان محمد سعيد دخيل الله الصاعدي/CA: 223000010006080216076
15/11/202	تحويل	5.00		222,439.29	W	
13/05/144						Name-1: ثمرء/Name-2: ثمرء سعد سعيد الحمري/CA: 209000010006081524286
15/11/202	تحويل	1.00		222,440.29	W	
13/05/144						Name-1: غنيم العلوي الحربي/Name-2: غنيم العلوي الحربي/CA: 439000010006080071257
15/11/202	تحويل	1.00		222,441.29	W	
13/05/144						Name-1: اسرار/Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/CA: 220000010006080299604
15/11/202	تحويل	5.00		222,446.29	W	
13/05/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/Name-2: هاجر/CA: 353000010006080300062
15/11/202	تحويل	30.00		222,476.29	W	
13/05/144						Name-1: عبدالله فهيد فاهد الفراعنة السبيعي/Name-2: عبدالله فهيد فاهد الف/CA: 181000010006080221167
15/11/202	تحويل	1.00		222,477.29	W	
13/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428
15/11/202	تحويل	2.00		222,479.29	W	
13/05/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عت/Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي/CA: 412000010006088488777
15/11/202	تحويل	11.00		222,490.29	W	
13/05/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845
15/11/202	حوالت فورية واردة	11.00		222,501.29	B	
13/05/144						مدبحة مدخل عاقل المطيري/20241115SANCBKNCBK2B82811740041811
15/11/202	تحويل	1,000.00		223,501.29	W	
13/05/144						Name-1: محمد ابن طامي ابن فيحان باحص السبي/Name-2: محمد/CA: 181000010006080108323
15/11/202	تحويل	2.50		223,503.79	W	
13/05/144						Name-1: سلمان سالم بن عياد ا/Name-2: سلمان سالم بن عياد حمدي/CA: 530000010006080770120
15/11/202	تحويل	1.00		223,504.79	W	
13/05/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش/Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي/CA: 196000010006080283202
16/11/202	تحويل	10.00		223,514.79	W	
14/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف/CA: 206000010006080170001
16/11/202	حوالت فورية واردة	10.00		223,524.79	B	
14/05/144						هنديه علي بن جابر هزازي/20241116SANCBKNCBK2B82810956959373

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/11/202	تحويل	1.00		223,525.79	W	
14/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
16/11/202	تحويل	20.00		223,545.79	W	
14/05/144						Name-1: حسام عبدالله صالح علي /Name-2: حسام /CA: 618000010006086044483
16/11/202	تحويل	1.00		223,546.79	W	
14/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي السمري /Name-2: ميعاد عبدالله علي ال /CA: 475000010006086015428
16/11/202	تحويل	120.00		223,666.79	W	
14/05/144						Name-1: منيره علي خليفه السل /Name-2: منيره علي خليفه السلطان /CA: 562000010006080105781
17/11/202	السحب بشيك -		-10,000.00	213,666.79	B	0000000183
15/05/144						
17/11/202	تحويل	10.00		213,676.79	W	
15/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
17/11/202	تحويل	1.00		213,677.79	W	
15/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
17/11/202	تحويل	1.00		213,678.79	W	
15/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي السمري /Name-2: ميعاد عبدالله علي ال /CA: 475000010006086015428
17/11/202	تحويل	1.00		213,679.79	W	
15/05/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006080295289
17/11/202	تحويل	1.00		213,680.79	W	
15/05/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
17/11/202	تحويل	0.75		213,681.54	W	
15/05/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
17/11/202	تحويل	1.00		213,682.54	W	
15/05/144						Name-1: احمد محمد خليفه الهشوم /Name-2: احمد /CA: 170000010006080125114
17/11/202	تحويل	5.00		213,687.54	W	
15/05/144						Name-1: مجحم مصلح - العاصي /Name-2: مجحم مصلح - العاصي /CA: 296000010006086267349
17/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	2,427.19		216,114.73	B	
15/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
17/11/202	حوالة فورية صادرة		-1,289.54	214,825.19	B	
15/05/144						9117112400272863 /مؤسسة اسناد بلس لخدمات/اعداد تقرير نادي عناية
17/11/202	تحويل	1.50		214,826.69	W	
15/05/144						Name-1: عبدالله محمد ضيف ال /Name-2: عبدالله محمد ضيف الله الحصين /CA: 374000010006086126268
17/11/202	تحويل	10.00		214,836.69	W	
15/05/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض المشعل الرشيد /CA: 477000010006080192486
18/11/202	تحويل	10.00		214,846.69	W	
16/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
18/11/202	تحويل	3.00		214,849.69	W	
16/05/144						Name-1: عبيد مترك عبيد ال طفيل /Name-2: عبيد /CA: 454000010006080397462

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/11/202	تحويل	1.00		214,850.69	W	
16/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
18/11/202	تحويل	10.00		214,860.69	W	
16/05/144						Name-1: لرفعه ظافر هادي ال دوسري /Name-2: لرفعه /CA: 245000010006080135197
18/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	586.45		215,447.14	B	
16/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
18/11/202	تحويل	10.00		215,457.14	W	
16/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
18/11/202	تحويل	1.00		215,458.14	W	
16/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال سمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
18/11/202	تحويل	11.00		215,469.14	W	
16/05/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
18/11/202	تحويل	1.50		215,470.64	W	
16/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال سمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
19/11/202	تحويل	5.00		215,475.64	W	
17/05/144						Name-1: محمد فهد السبيعي /Name-2: محمد فهد السبيعي /CA: 181000010006086019383
19/11/202	تحويل	20.00		215,495.64	W	
17/05/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275
19/11/202	تحويل	10.00		215,505.64	W	
17/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
19/11/202	تحويل	1.00		215,506.64	W	
17/05/144						Name-1: مشعل عبدالعزيز ناصر الزومان /Name-2: مشعل /CA: 204000010006080873333
19/11/202	تحويل	1.00		215,507.64	W	
17/05/144						Name-1: عمار فويران نقاء الجابري الحربي /Name-2: عمار /CA: 571000010006080046067
19/11/202	تحويل	8.00		215,515.64	W	
17/05/144						Name-1: فوزيه الحميدي شبيب ا /Name-2: فوزيه الحميدي شبيب السبيعي /CA: 181000010006080269307
19/11/202	تحويل	1.00		215,516.64	W	
17/05/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
19/11/202	تحويل	16.00		215,532.64	W	
17/05/144						Name-1: عامر راضي خلف السلطا /Name-2: عامر راضي خلف السلطاني العنزي /CA: 326000010006080431556
19/11/202	تحويل	4.63		215,537.27	W	
17/05/144						Name-1: مشعل مفرح فواز الصند /Name-2: مشعل مفرح فواز الصندلي السبيعي /CA: 146000010006080481112
19/11/202	تحويل	1.00		215,538.27	W	
17/05/144						Name-1: عائشه مشيب دسمان السبيعي /Name-2: عائشه /CA: 181000010006080267186
19/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	661.00		216,199.27	B	
17/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
19/11/202	تحويل	10.00		216,209.27	W	
17/05/144						Name-1: منير الشاطري المطيري /Name-2: تهاني /CA: 331000010006080526614

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/11/202	تحويل	10.00		216,219.27	W	
17/05/144		Name-1: جازع فيد نائب السبيعي /Name-2: جازع فيد نائب المفالحة السبيعي /CA: 347000010006086270854				
19/11/202	تحويل	10.00		216,229.27	W	
17/05/144		Name-1: حصة ناجي بائي السبيعي /Name-2: حصة ناجي بائي السبيعي /CA: 209000010006086089640				
19/11/202	تحويل	1.00		216,230.27	W	
17/05/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
19/11/202	تحويل	1.00		216,231.27	W	
17/05/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
19/11/202	تحويل	1.00		216,232.27	W	
17/05/144		Name-1: نجاح شبيب مرزوق الشيباني العتيبي /Name-2: نجاح /CA: 185000010006080184064				
19/11/202	تحويل	11.00		216,243.27	W	
17/05/144		Name-1: وهبه جبريل صندوق درويش /Name-2: وهبه /CA: 240000010006080735447				
19/11/202	تحويل	10.00		216,253.27	W	
17/05/144		Name-1: فاطمه مرعي نايش القرني /Name-2: فاطمه /CA: 458000010006080516372				
19/11/202	تحويل	1.00		216,254.27	W	
17/05/144		Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوف /CA: 512000010006080488881				
20/11/202	تحويل	10.00		216,264.27	W	
18/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001				
20/11/202	تحويل	1.00		216,265.27	W	
18/05/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
20/11/202	تحويل	5.00		216,270.27	W	
18/05/144		Name-1: نوف مطلق مبارك عابد الشيباني العتيبي /Name-2: نوف مطلق مبارك عابد /CA: 271000010006080122408				
20/11/202	تحويل	900.00		217,170.27	W	
18/05/144		Name-1: ابراهيم محمد مسند /Name-2: ابراهيم محمد مسند المجمع السبيعي /CA: 181000010006080117175				
20/11/202	تحويل	1.00		217,171.27	W	
18/05/144		Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				
20/11/202	تحويل	2.00		217,173.27	W	
18/05/144		Name-1: عائشه عبدالله على ال /Name-2: عائشه عبدالله على الزوين /CA: 171000010006080283342				
20/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	391.46		217,564.73	B	
18/05/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
20/11/202	تحويل	-402.50		217,162.23	E	طباعة تقرير نادي عناية
18/05/144		Name-1: مؤسسة سدن الرقمية للبطاعة /Name-2: مؤسسة سدن الرقمية لل /CA: 176000010006080655502				
20/11/202	تحويل	1.00		217,163.23	W	
18/05/144		Name-1: عائشه مشيب دسمان السبيعي /Name-2: عائشه /CA: 181000010006080267186				
20/11/202	تحويل	1.00		217,164.23	W	
18/05/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
20/11/202	حوالة محلية واردا	132,960.00		350,124.23	B	
18/05/144		Payment-PA243237744264-INMAINM2432500EZ-CHARITIES SUPPORT FUND-جمعية الأيتام بمحافظة رنية				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/11/202	تحويل	5.00		350,129.23	W	
18/05/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062
21/11/202	تحويل	1.00		350,130.23	W	
19/05/144						Name-1: غزاي غزاي العتيبي /Name-2: نوره/CA: 277000010006080784953
21/11/202	تحويل	10.00		350,140.23	W	
19/05/144						Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي /CA: 196000010006080283202
21/11/202	تحويل	10.00		350,150.23	W	
19/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
21/11/202	تحويل	0.01		350,150.24	W	
19/05/144						Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
21/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	991.48		351,141.72	B	
19/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
21/11/202	رواتب		-575.00	350,566.72	B	
19/05/144						PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT
21/11/202	تحويل	1.00		350,567.72	W	
19/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
21/11/202	تحويل	5.00		350,572.72	W	
19/05/144						Name-1: جابر العسيري /Name-2: شريفة علي جابر العسي /CA: 239000010006080911033
21/11/202	تحويل	1.00		350,573.72	W	
19/05/144						Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
21/11/202	تحويل	1.00		350,574.72	W	
19/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
21/11/202	تحويل	20.00		350,594.72	W	
19/05/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437
21/11/202	تحويل	13.00		350,607.72	W	
19/05/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216
21/11/202	تحويل	5.00		350,612.72	W	
19/05/144						Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068
22/11/202	تحويل	1.00		350,613.72	W	
20/05/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
22/11/202	تحويل	5.00		350,618.72	W	
20/05/144						Name-1: غدير علي هادي الدوشا /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643
22/11/202	تحويل	10.00		350,628.72	W	
20/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
22/11/202	تحويل	6.19		350,634.91	W	
20/05/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
22/11/202	حوالت فوربة واردا	10.00		350,644.91	B	
20/05/144						20241122SANCBKNCBK2B82810749357895/مبطي/هادي ال محمد بن هادي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/11/202	تحويل	10.00		350,654.91	W	
20/05/144						Name-1: صالح الزهراني /Name-2: هاجر/CA: 353000010006080300062
22/11/202	تحويل	2.00		350,656.91	W	
20/05/144						Name-1: عسيري /Name-2: ريم مسعد بدوي/CA: 110000010006086004076
22/11/202	تحويل	10.00		350,666.91	W	
20/05/144						Name-1: الواء /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الواء /CA: 220000010006080164162
22/11/202	تحويل	5.00		350,671.91	W	
20/05/144						Name-1: السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
22/11/202	تحويل	100.00		350,771.91	W	
20/05/144						Name-1: محمد عزت ابراهيم /Name-2: اسلم محمد عزت ابراهيم /CA: 470000010006080052109
22/11/202	تحويل	4.00		350,775.91	W	
20/05/144						Name-1: حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إلى سهلن /CA: 426000010006080988893
22/11/202	تحويل	1.00		350,776.91	W	
20/05/144						Name-1: الوادعي /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
22/11/202	حوالت فورية واردة	10.00		350,786.91	B	
20/05/144						20241122SANCBKNCBK2B82811659816486/المطيري
22/11/202	تحويل	20.00		350,806.91	W	
20/05/144						Name-1: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /Name-2: نوره محمد فاهد الفراء /CA: 210000010006080623375
22/11/202	تحويل	1.00		350,807.91	W	
20/05/144						Name-1: عيسى المثني الصحيفي /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122
22/11/202	تحويل	50.00		350,857.91	W	
20/05/144						Name-1: محمد الوسيدي /Name-2: بدريه عبدالله محمد الوسيدي /CA: 495000010006080455899
22/11/202	تحويل	2.00		350,859.91	W	
20/05/144						Name-1: عبيد ثابت السبيعي /Name-2: ريم /CA: 181000010006086160872
22/11/202	تحويل	20.00		350,879.91	W	
20/05/144						Name-1: مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
22/11/202	تحويل	200.00		351,079.91	W	
20/05/144						Name-1: جبار الصندلي السبيعي /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل /CA: 165000010006080665629
22/11/202	تحويل	5.00		351,084.91	W	
20/05/144						Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي /CA: 439000010006080071257
22/11/202	تحويل	27.00		351,111.91	W	
20/05/144						Name-1: محمد لؤي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لؤي ال /CA: 204000010006080634677
22/11/202	تحويل	1.00		351,112.91	W	
20/05/144						Name-1: ماجد براك العتيبي /Name-2: نجوي /CA: 477000010006080470429
22/11/202	تحويل	100.00		351,212.91	W	
20/05/144						Name-1: خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطان السبيعي /CA: 181000010006080144815
22/11/202	تحويل	1.00		351,213.91	W	
20/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/11/202	تحويل	5.00		351,218.91	W	
21/05/144		Name-1: ثمرآء سعد سعبد الحمري /Name-2: ثمرآء /CA: 209000010006081524286				
23/11/202	تحويل	5.00		351,223.91	W	
21/05/144		Name-1: عبدآللہ السربع السربع القحطآني /Name-2: عبدآللہ آل /CA: 209000010006081524567				
23/11/202	تحويل	4.00		351,227.91	W	
21/05/144		Name-1: شجآع عزبذ السببعي /Name-2: شجآع عزبذ السببعي /CA: 181000010006080606532				
23/11/202	تحويل	1.00		351,228.91	W	
21/05/144		Name-1: هبآ مسفر قشموط السوي /Name-2: هبآ مسفر قشموط السويدي السببعي /CA: 473000010006082005854				
23/11/202	تحويل	3.00		351,231.91	W	
21/05/144		Name-1: وضحآ محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحآ /CA: 365000010006080667052				
23/11/202	تحويل	10.00		351,241.91	W	
21/05/144		Name-1: حسين مآجد محمد لؤي الشربف /Name-2: حسين مآجد محمد /CA: 206000010006080170001				
23/11/202	تحويل	20.00		351,261.91	W	
21/05/144		Name-1: شآدن محمد عبدآلرحمن الحسن /Name-2: شآدن /CA: 672000010006086011022				
23/11/202	تحويل	10.00		351,271.91	W	
21/05/144		Name-1: نور سعد محمد القآسمي /Name-2: نور /CA: 455000010006080463578				
23/11/202	تحويل	1.00		351,272.91	W	
21/05/144		Name-1: عببذ مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عببذ مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				
23/11/202	تحويل	1.00		351,273.91	W	
21/05/144		Name-1: مبعآد عبدآللہ على آل /Name-2: مبعآد عبدآللہ على السمري /CA: 475000010006086015428				
23/11/202	تحويل	100.00		351,373.91	W	
21/05/144		Name-1: شبخه آآلد قحطآب آل قط /Name-2: شبخه آآلد قحطآب آل قطآن السببعي /CA: 181000010006080144815				
23/11/202	تحويل	6.00		351,379.91	E	
21/05/144		Name-1: آآنشة آبراهيم حسين معشي /Name-2: Aisha /CA: 225000010006086652694				
23/11/202	تحويل	1.00		351,380.91	W	
21/05/144		Name-1: آسرآر مسفر فهبذ آل فروآن الوآدعي /Name-2: آسرآر /CA: 220000010006080299604				
23/11/202	تحويل	10.00		351,390.91	W	
21/05/144		Name-1: هبآء محمد عبدآللہ آل /Name-2: هبآء محمد عبدآللہ الشهبآني /CA: 410000010006080051658				
24/11/202	تحويل	5.00		351,395.91	W	
22/05/144		Name-1: هبآء حزمآ محمد آل بو عزبزه القحطآني /Name-2: هبآء حزمآ محمد آل بو عزبزه القحطآني /CA: 543000010006080596751				
24/11/202	تحويل	5.00		351,400.91	W	
22/05/144		Name-1: شجآع عزبذ السببعي /Name-2: شجآع عزبذ السببعي /CA: 181000010006080606532				
24/11/202	تحويل	1.00		351,401.91	W	
22/05/144		Name-1: عبدآللطف عبدآللہ زآهر التوبعي الفبي /Name-2: عبدآللطف /CA: 447000010006080426618				
24/11/202	تحويل	100.00		351,501.91	W	
22/05/144		Name-1: محمد حسين عبدآللہ بن آذوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287				
24/11/202	تحويل	10.00		351,511.91	W	
22/05/144		Name-1: حسين مآجد محمد لؤي الشربف /Name-2: حسين مآجد محمد /CA: 206000010006080170001				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/11/202	تحويل	2.00		351,513.91	W	
22/05/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
24/11/202	تحويل	20.00		351,533.91	W	
22/05/144						Name-1: بنوره /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080186535
24/11/202	تحويل	10.00		351,543.91	W	
22/05/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
24/11/202	حوالة واردا داخل الراجحي	5,312.47		356,856.38	B	
22/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
24/11/202	تحويل	120.00		356,976.38	W	
22/05/144						Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /CA: 165000010006080360783
24/11/202	حوالت فورية واردا	10.00		356,986.38	B	
22/05/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241124SANCBKNCBK2B82811809080809
24/11/202	تحويل	1.00		356,987.38	W	
22/05/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
24/11/202	تحويل	1.00		356,988.38	W	
22/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
24/11/202	تحويل	30.00		357,018.38	W	
22/05/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
24/11/202	تحويل	1.00		357,019.38	W	
22/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
25/11/202	أمر مستديم	300.00		357,319.38	B	
23/05/144						11/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI
25/11/202	تحويل	2.00		357,321.38	W	
23/05/144						Name-1: صالحة شبنان طارش ال لعبان الشهراني /Name-2: صالحة شبنان طارش ال لعبان الشهراني /CA: 410000010006080174609
25/11/202	تحويل	10.00		357,331.38	W	
23/05/144						Name-1: تنهاني فهيد عابض القحطاني /Name-2: تنهاني فهيد عابض القحطاني /CA: 614000010006089000726
25/11/202	تحويل	10.00		357,341.38	W	
23/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
25/11/202	تحويل	35.00		357,376.38	W	
23/05/144						Name-1: ابراهيم سليمان علي ا /Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسون /CA: 340000010006080028271
25/11/202	تحويل	1.00		357,377.38	W	
23/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
25/11/202	تحويل	1.00		357,378.38	W	
23/05/144						Name-1: بنوف محمد عبدالله الدوسري /Name-2: بنوف محمد عبدالله الدوسري /CA: 142000010006086004698
25/11/202	تحويل	120.00		357,498.38	W	
23/05/144						Name-1: عبدالله صالح سالم الفايز /Name-2: عبدالله صالح سالم الفايز /CA: 265000010006080011559
25/11/202	تحويل	300.00		357,798.38	W	
23/05/144						Name-1: زهور خلوفه يحيي الحمري /Name-2: زهور خلوفه يحيي الحمري /CA: 107000010006086010680

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/11/202	تحويل	600.00		358,398.38	W	
23/05/144						Name-1: بوعجله الشهره /Name-2: بشاره نوار فالج علي ال بوعجله الشهره /CA: 209000010006080789021
25/11/202	تحويل	4.00		358,402.38	W	
23/05/144						Name-1: محسن مطر صقلن الشلوي /Name-2: محسن مطر صقلن الشلوي /CA: 412000010006080338103
25/11/202	تحويل	100.00		358,502.38	W	
23/05/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني /CA: 410000010006080051658
25/11/202	حوالت فورية وارده	120.00		358,622.38	B	
23/05/144						20241125SABFRBSFR6B98112118341970/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN
25/11/202	تحويل	1.00		358,623.38	W	
23/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
25/11/202	تحويل	10.00		358,633.38	W	
23/05/144						Name-1: عبدالهادي سعيد علي ا /Name-2: عبدالهادي سعيد علي الغامدي /CA: 378000010006080294381
26/11/202	تحويل	9.00		358,642.38	W	
24/05/144						Name-1: شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532
26/11/202	تحويل	120.00		358,762.38	W	
24/05/144						Name-1: بشاره نوار فالج علي ال بوعجله الشهره /Name-2: بشاره نوار فالج علي ال بوعجله الشهره /CA: 209000010006086169343
26/11/202	حوالت فورية وارده	13.00		358,775.38	B	
24/05/144						سحر حمدان سعيد الغامدي/20241126SANCBKNCBK2B82810442614103
26/11/202	تحويل	10.00		358,785.38	W	
24/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
26/11/202	تحويل	5.00		358,790.38	W	
24/05/144						Name-1: جوزاء قاعد مسحل الضيط العتيبي /Name-2: جوزاء /CA: 204000010006080243578
26/11/202	تحويل	5.00		358,795.38	W	
24/05/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
26/11/202	تحويل	1.00		358,796.38	W	
24/05/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
26/11/202	حوالة محلية وارده	300.00		359,096.38	B	
24/05/144						Payment-NCBK981243300824-NCBK981243300824-ISSA BASIL ISSA ABUALFEILAT-Kafalat Projects
26/11/202	تحويل	10.00		359,106.38	W	
24/05/144						Name-1: سلمان فراج محمد الدهيمان السبيعي /Name-2: سلمان /CA: 278000010006080112055
26/11/202	تحويل	19.00		359,125.38	W	
24/05/144						Name-1: منى سفر خلف الثمراني /Name-2: منى /CA: 463000010006080149128
26/11/202	حوالة وارده داخل الراجحي	1,213.20		360,338.58	B	
24/05/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
26/11/202	تحويل	1.00		360,339.58	W	
24/05/144						Name-1: وصوص مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوص /CA: 512000010006080488881
26/11/202	تحويل	40.00		360,379.58	W	
24/05/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		360,679.58	B	
24/05/144	20241126SAINMAINMA2BXXX11211101078/RAED SAAD ALI ALGHAMDI					
26/11/202	تحويل	1.00		360,680.58	W	
24/05/144	Name-1: ماجد سعد ناصر الدوسري /Name-2: ماجد سعد ناصر الدوسر /CA: 181000010006080669910					
26/11/202	تحويل	1.00		360,681.58	W	
24/05/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
26/11/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		360,675.83	E	
24/05/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20241127_01.txt-Payroll					
26/11/202	تنفيذ رواتب شركات	-24,716.57		335,959.26	E	
24/05/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20241127_01.txt-Payroll					
26/11/202	تحويل	16.00		335,975.26	W	
24/05/144	Name-1: الجازي مساعد مانع جم /Name-2: الجازي مساعد مانع جمعه العمري /CA: 277000010006080102768					
26/11/202	تحويل	100.00		336,075.26	W	
24/05/144	Name-1: حمزه نايل عبدالله الفجر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585					
26/11/202	تحويل	120.00		336,195.26	W	
24/05/144	Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 375000010006080161971					
26/11/202	تحويل	1.00		336,196.26	W	
24/05/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
27/11/202	أمر مستديم	300.00		336,496.26	B	
25/05/144	11/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/11/202	تحويل	400.00		336,896.26	W	
25/05/144	Name-1: نوير خميخم غنيم العنزي /Name-2: نوير /CA: 133000010006080341527					
27/11/202	تحويل	100.00		336,996.26	W	
25/05/144	Name-1: امنه عبدالرحمن سليم صالح الثابتي ال /Name-2: امنه /CA: 376000010006080364814					
27/11/202	تحويل	300.00		337,296.26	W	
25/05/144	Name-1: نوره عبدالله ثنيان ا /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006080053248					
27/11/202	تحويل	420.00		337,716.26	W	
25/05/144	Name-1: خالد ضويري علي ال جف /Name-2: خالد ضويري علي ال جفران السبيعي /CA: 23700001000608011859					
27/11/202	تحويل	120.00		337,836.26	W	
25/05/144	Name-1: حنان سعد صميدان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386					
27/11/202	تحويل	120.00		337,956.26	W	
25/05/144	Name-1: عاصم سلمان سالم الحب /Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي /CA: 607000010006086002849					
27/11/202	تحويل	360.00		338,316.26	W	
25/05/144	Name-1: مريم سرور معتق /Name-2: مريم سرور معتق العتيبي /CA: 105000010006080190829					
27/11/202	تحويل	120.00		338,436.26	W	
25/05/144	Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي /CA: 144000010006080152624					
27/11/202	تحويل	100.00		338,536.26	W	
25/05/144	Name-1: محمد قاسي ابن فهد السبيعي /Name-2: محمد قاسي ابن فهد ا /CA: 181000010006080700046					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	تحويل	300.00		338,836.26	W	
25/05/144		Name-1: غنيم العنزي /Name-2: تهاني/CA: 133000010006080332625				
27/11/202	تحويل	200.00		339,036.26	W	
25/05/144		Name-1: منيره /Name-2: منيره محمد بن حمد بن شايق: CA: 369000010006086129947				
27/11/202	حوالت فورية وارده	300.00		339,336.26	B	
25/05/144		20241127SANCBKNCBK2B82810235574014/فهد عبد حميد القتامي				
27/11/202	تحويل	300.00		339,636.26	W	
25/05/144		Name-1: هدي صالح عبدالعزيز ا /Name-2: هادي صالح عبدالعزيز البيوي: CA: 521000010006080399699				
27/11/202	تحويل	300.00		339,936.26	W	
25/05/144		Name-1: بدر محمد عائش الدمحني البقمي: CA: 264000010006080103902				
27/11/202	تحويل	5.00		339,941.26	W	
25/05/144		Name-1: عبدالهادي سعيد علي ا /Name-2: عبدالهادي سعيد علي الغامدي: CA: 378000010006080294381				
27/11/202	تحويل	120.00		340,061.26	W	
25/05/144		Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي: CA: 181000010006080097872				
27/11/202	تحويل	300.00		340,361.26	W	
25/05/144		Name-1: عائض ناصر حسن الملح: CA: 181000010006080236868				
27/11/202	حوالت فورية وارده	200.00		340,561.26	B	
25/05/144		20241127SANCBKNCBK2B82810517948140/فالح محمد سعد السبيعي				
27/11/202	تحويل	10.00		340,571.26	W	
25/05/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف: CA: 206000010006080170001				
27/11/202	تحويل	125.00		340,696.26	W	
25/05/144		Name-1: فانز عبدالله سعيد ال: CA: 190000010006080137412				
27/11/202	تحويل	120.00		340,816.26	W	
25/05/144		Name-1: هادي مفرح القحطاني: CA: 487000010006080981803				
27/11/202	تحويل	150.00		340,966.26	W	
25/05/144		Name-1: محمد مطلق السبيعي: CA: 181000010006080240191				
27/11/202	تحويل	360.00		341,326.26	W	
25/05/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغ: CA: 219000010006080129374				
27/11/202	تحويل	1,200.00		342,526.26	W	
25/05/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد: CA: 181000010006080207836				
27/11/202	تحويل	20.00		342,546.26	W	
25/05/144		Name-1: هياء سعد عبدالله ال: CA: 130000010006080396698				
27/11/202	تحويل	150.00		342,696.26	W	
25/05/144		Name-1: تهاني عطيه بن نجم السعيد: CA: 201000010006080302765				
27/11/202	حوالت فورية وارده	300.00		342,996.26	B	
25/05/144		20241127SANCBKNCBK2B82810611130529/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI				
27/11/202	تحويل	300.00		343,296.26	W	
25/05/144		Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب: CA: 310000010006080071814				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	تحويل	300.00		343,596.26	W	
25/05/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /CA: 475000010006080102792
27/11/202	تحويل	120.00		343,716.26	W	
25/05/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي /CA: 554000010006080069201
27/11/202	تحويل	120.00		343,836.26	W	
25/05/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /CA: 475000010006080102792
27/11/202	تحويل	300.00		344,136.26	W	
25/05/144						Name-1: سعود مهدي سمير الجش /Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري /CA: 406000010006080116234
27/11/202	تحويل	120.00		344,256.26	W	
25/05/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
27/11/202	تحويل	300.00		344,556.26	W	
25/05/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري ي /CA: 461000010006080017640
27/11/202	تحويل	300.00		344,856.26	W	
25/05/144						Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: ناصر طامي ال عريعر /CA: 220000010006080404402
27/11/202	تحويل	120.00		344,976.26	W	
25/05/144						Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبه /CA: 239000010006080376922
27/11/202	تحويل	120.00		345,096.26	W	
25/05/144						Name-1: تركي محمد سليمان الفيفي /Name-2: تركي /CA: 249000010006086016371
27/11/202	تحويل	1.00		345,097.26	W	
25/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
27/11/202	تحويل	300.00		345,397.26	W	
25/05/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
27/11/202	تحويل	300.00		345,697.26	W	
25/05/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
27/11/202	تحويل	300.00		345,997.26	W	
25/05/144						Name-1: سلطان عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087
27/11/202	تحويل	120.00		346,117.26	W	
25/05/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087
27/11/202	تحويل	120.00		346,237.26	W	
25/05/144						Name-1: سعود علي محمد القاضي /Name-2: سعود /CA: 350000010006080009906
27/11/202	تحويل	120.00		346,357.26	W	
25/05/144						Name-1: مريم محمد حامد البلو /Name-2: مريم محمد حامد البلو /CA: 202000010006086030625
27/11/202	تحويل	120.00		346,477.26	W	
25/05/144						Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله /CA: 366000010006080248993
27/11/202	تحويل	200.00		346,677.26	W	
25/05/144						Name-1: متعب منصور عبدالله م /Name-2: متعب منصور عبدالله مداوي الدويح /CA: 110000010006080442728
27/11/202	تحويل	120.00		346,797.26	W	
25/05/144						Name-1: امه نهاري احمد نهاري /Name-2: امه نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	حوالت فورية واردة	600.00		347,397.26	B	
25/05/144	نوره منشط فهد السبيعي/20241127SANCBKNCBK2B82810757629696					
27/11/202	تحويل	300.00		347,697.26	W	
25/05/144	CA: 353000010006080076100/حناس /Name-2: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران /Name-1:					
27/11/202	تحويل	900.00		348,597.26	W	
25/05/144	CA: 181000010006080110816/الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	10.00		348,607.26	W	
25/05/144	CA: 522000010006080207958/اروي ابراهيم محيسن ا /Name-2: اروي ابراهيم محيسن العتيبي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	200.00		348,807.26	W	
25/05/144	CA: 282000010006080686763/محمد رتيبان ناصر الم /Name-2: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	240.00		349,047.26	W	
25/05/144	CA: 346000010006080035932/بنه محمد البق /Name-2: بنه محمد البقي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	1.00		349,048.26	W	
25/05/144	CA: 134000010006080280864/مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	2.00		349,050.26	W	
25/05/144	CA: 181000010006080276021/شعاء فيحان عبيد /Name-2: شعاء فيحان عبيد السبيعي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	1.00		349,051.26	W	
25/05/144	CA: 443000010006080855992/مجديه /Name-2: مجديه عازب بن عويض السلمي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	300.00		349,351.26	W	
25/05/144	CA: 608000010006080548002/ابراهيم عبدالله احمد /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	120.00		349,471.26	W	
25/05/144	CA: 316000010006082006267/عبدالرحمن /Name-2: عبدالرحمن محمد طاهر عنون محنتي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	240.00		349,711.26	W	
25/05/144	CA: 276000010006080102298/مها /Name-2: مها هادي حسن القحطاني /Name-1:					
27/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		350,011.26	B	
25/05/144	20241127SAARNBARNB1B11210958339301/MAJED ALI ALSAYED					
27/11/202	تحويل	120.00		350,131.26	W	
25/05/144	CA: 380000010006080255552/عبدالله مرزوق سحلي ا /Name-2: عبدالله مرزوق سحلي الروقي العتيبي /Name-1:					
27/11/202	تحويل	120.00		350,251.26	W	
25/05/144	CA: 181000010006080603950/حزمي /Name-2: حزمي فليح حزمي السبيعي /Name-1:					
27/11/202	حوالت فورية واردة	120.00		350,371.26	B	
25/05/144	20241127SANCBKNCBK2B82811057386282/ذيب بدر ابن محسن الشيباني					
27/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	7,860.80		358,232.06	B	
25/05/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
27/11/202	تحويل	120.00		358,352.06	W	
25/05/144	CA: 410000010006080061921/ناصر /Name-2: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني /Name-1:					
27/11/202	تحويل	100.00		358,452.06	W	
25/05/144	CA: 355000010006080413392/ناصر /Name-2: ناصر محمد ناصر الحيدري /Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	تحويل	120.00		358,572.06	W	
25/05/144						Name-1: حسام محمد بن صالح العجمي /Name-2: حسام/CA: 148000010006086027297
27/11/202	تحويل	120.00		358,692.06	W	
25/05/144						Name-1: غزيل أحمد علي الحمري /Name-2: غزيل أحمد علي الحمري/CA: 688000010006086000902
27/11/202	تحويل	5.00		358,697.06	W	
25/05/144						Name-1: مطره عبدالله سعيد الشهراني /Name-2: مطره عبدالله سعيد ال/CA: 688000010006086042367
27/11/202	تحويل	300.00		358,997.06	W	
25/05/144						Name-1: عائض فهد عائض ال مجري /Name-2: عائض فهد عائض ال م/CA: 107000010006080551788
27/11/202	تحويل	120.00		359,117.06	W	
25/05/144						Name-1: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-2: محسن/CA: 452000010006080042185
27/11/202	تحويل	240.00		359,357.06	W	
25/05/144						Name-1: مطرح سعد مسند الوتالين السبيعي /Name-2: مطرح/CA: 181000010006080100544
27/11/202	تحويل	120.00		359,477.06	W	
25/05/144						Name-1: فاطمة عبدالله عبدالمعز عبدالعزيز عبدالله الق /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالمعز/CA: 271000010006080739144
27/11/202	تحويل	300.00		359,777.06	W	
25/05/144						Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد/CA: 125000010006080072726
27/11/202	تحويل	120.00		359,897.06	W	
25/05/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم/CA: 501000010006080976656
27/11/202	تحويل	240.00		360,137.06	W	
25/05/144						Name-1: فهد مسند المجمع السبيعي /Name-2: فهد مسند المجمع/CA: 181000010006080353960
27/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		360,437.06	B	
25/05/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20241127SANCBKNCBK2B82811203644041
27/11/202	حوالت فورية واردة	100.00		360,537.06	B	
25/05/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20241127SANCBKNCBK2B82811205649177
27/11/202	تحويل	120.00		360,657.06	W	
25/05/144						Name-1: محمد بلل حماد البلوشي /Name-2: محمد بلل حماد البلوش/CA: 110000010006080432851
27/11/202	حوالت فورية واردة	120.00		360,777.06	B	
25/05/144						سعيده عباد عبيد العيسى/20241127SANCBKNCBK2B82811223722199
27/11/202	تحويل	120.00		360,897.06	W	
25/05/144						Name-1: صالحه حامد مفرح ال الجابر /Name-2: صالحه حامد مفرح ال ا/CA: 209000010006080246725
27/11/202	تحويل	120.00		361,017.06	W	
25/05/144						Name-1: محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط/CA: 413000010006080228881
27/11/202	تحويل	120.00		361,137.06	W	
25/05/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله الس/CA: 181000010006080096114
27/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		361,437.06	B	
25/05/144						عزيزه عبدالله مدعث السبيعي/20241127SASABBSABB2BMOB11250464659
27/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		361,737.06	B	
25/05/144						مساعده مطر شعيب العنزي/20241127SARIBLRIBL2BTMS11253683654

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	تحويل	1.00		361,738.06	W	
25/05/144						Name-1: الميعاد عبدالله على السمري /Name-2: الميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
27/11/202	تحويل	50.00		361,788.06	W	
25/05/144						Name-1: عبدالله الحميدي مناحي المجمعى السبي /Name-2: عبدالله /CA: 181000010006080763507
27/11/202	حوالت فورية وارده	300.00		362,088.06	B	
25/05/144						20241127SAINMAINMA2BXXX11326101392/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI
27/11/202	تحويل	300.00		362,388.06	W	
25/05/144						Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069
27/11/202	تحويل	300.00		362,688.06	W	
25/05/144						Name-1: فهد قاسي شبيب السبيعي /Name-2: فهد قاسي شبيب السبيعي /CA: 355000010006086035983
27/11/202	تحويل	120.00		362,808.06	W	
25/05/144						Name-1: رشيد محمد رشيد العصي /Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870
27/11/202	تحويل	100.00		362,908.06	W	
25/05/144						Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية /CA: 495000010006080455899
27/11/202	تحويل	125.00		363,033.06	W	
25/05/144						Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006080185628
27/11/202	تحويل	390.00		363,423.06	W	
25/05/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري /Name-2: حنين راشد ابنصالح ال /CA: 337000010006086229431
27/11/202	تحويل	600.00		364,023.06	W	
25/05/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
27/11/202	تحويل	120.00		364,143.06	W	
25/05/144						Name-1: اسعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: اسعد /CA: 458000010006080507595
27/11/202	حوالت فورية وارده	240.00		364,383.06	B	
25/05/144						20241127SAINMAINMA2BXXX11405100290/HAMIDAH MOHAMMED MUSLIH ALSULAMI
27/11/202	تحويل	120.00		364,503.06	W	
25/05/144						Name-1: بورد عيظه يسلم الصيعري /Name-2: بورد /CA: 698000010006080238126
27/11/202	تحويل	240.00		364,743.06	W	
25/05/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209
27/11/202	حوالت فورية وارده	240.00		364,983.06	B	
25/05/144						20241127SAINMAINMA2BXXX11423102373/NORAH MOHAMMED ABDULLAH ALBISHI
27/11/202	تحويل	480.00		365,463.06	W	
25/05/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني /CA: 209000010006080718244
27/11/202	تحويل	240.00		365,703.06	W	
25/05/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
27/11/202	حوالت فورية وارده	500.00		366,203.06	B	
25/05/144						20241127SAARNBARNB1B96711436601404/MZNAH M ALRAJHI
27/11/202	تحويل	120.00		366,323.06	W	
25/05/144						Name-1: اريم احمد بن حسن حدادي /Name-2: اريم احمد بن حسن حداد /CA: 246000010006086005880

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	تحويل	120.00		366,443.06	W	
25/05/144						Name-1: العنود/CA: 109000010006086210882 Name-2: سليمان سويلم الحويطي
27/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		366,743.06	B	
25/05/144						20241127SANCBKNCBK2B82811455322058/خالد عبدالله محمد الشغرد/
27/11/202	تحويل	5.00		366,748.06	W	
25/05/144						Name-1: ريم عبيد ثابت السبيعي Name-2: ريم/CA: 181000010006086160872
27/11/202	تحويل	300.00		367,048.06	W	
25/05/144						Name-1: مطلق راجي نافع الطياري Name-2: مطلق راجي نافع الطيا/CA: 376000010006080108229
27/11/202	تحويل	20.00		367,068.06	W	
25/05/144						Name-1: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي Name-2: ظافره/CA: 257000010006080406692
27/11/202	تحويل	120.00		367,188.06	W	
25/05/144						Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي Name-2: عفته/CA: 181000010006080219203
27/11/202	تحويل	20.00		367,208.06	W	
25/05/144						Name-1: سعد مسلط محمد السبيعي Name-2: سعد/CA: 584000010006080921470
27/11/202	تحويل	120.00		367,328.06	W	
25/05/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي Name-2: انوير/CA: 283000010006080147153
27/11/202	تحويل	300.00		367,628.06	W	
25/05/144						Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ Name-2: نوره/CA: 220000010006080209611
27/11/202	تحويل	120.00		367,748.06	W	
25/05/144						Name-1: عبيد احمد عبدالله الرميح Name-2: عبيد/CA: 374000010006080284360
27/11/202	تحويل	100.00		367,848.06	E	
25/05/144						Name-1: مؤسسه روان محمد حمير Name-2: مؤسسه روان محمد حمير البلوي التجاري/CA: 109000010006087128133
27/11/202	تحويل	120.00		367,968.06	W	
25/05/144						Name-1: موسى مقبل مصنت الحويضي الحربي Name-2: موسى/CA: 291000010006080116539
27/11/202	تحويل	120.00		368,088.06	W	
25/05/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياتي الجهني Name-2: حنان/CA: 258000010006080137924
27/11/202	حوالت فورية واردة	120.00		368,208.06	B	
25/05/144						20241127SASIBCSIBC1BRIB11623961300/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
27/11/202	حوالت فورية واردة	120.00		368,328.06	B	
25/05/144						20241127SANCBKNCBK2B82811632663167/شمعه محمد قينان العجمي/
27/11/202	تحويل	120.00		368,448.06	W	
25/05/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان/CA: 205000010006080298951
27/11/202	تحويل	120.00		368,568.06	W	
25/05/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080247121
27/11/202	تحويل	120.00		368,688.06	W	
25/05/144						Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري Name-2: سعيد/CA: 277000010006080117519
27/11/202	تحويل	780.00		369,468.06	W	
25/05/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي Name-2: حجاب بنيان حزمي المر/CA: 181000010006080329796

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/11/202	حوالت فورية وارده	300.00		369,768.06	B	
25/05/144	مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20241127SANCBKNCBK2B82811820064271					
27/11/202	تحويل	240.00		370,008.06	W	
25/05/144	Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر/CA: 239000010006080052291					
27/11/202	تحويل	120.00		370,128.06	W	
25/05/144	Name-1: منيره علي خليفه السلطان /Name-2: منيره علي خليفه السلطان/CA: 562000010006080105781					
27/11/202	تحويل	300.00		370,428.06	W	
25/05/144	Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818					
27/11/202	تحويل	50.00		370,478.06	W	
25/05/144	Name-1: فهييد محمد قشعان المجمعى السبيعي /Name-2: فهييد/CA: 181000010006080106095					
27/11/202	تحويل	820.00		371,298.06	W	
25/05/144	Name-1: سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي /Name-2: سلطان/CA: 533000010006080031843					
27/11/202	تحويل	120.00		371,418.06	W	
25/05/144	Name-1: مناوي مرزوق مناحي العتيبي /Name-2: مناوي مرزوق مناحي ال /CA: 646000010006086000317					
27/11/202	تحويل	300.00		371,718.06	W	
25/05/144	Name-1: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي /Name-2: ملك سعد علي /CA: 177000010006080722566					
27/11/202	تحويل	240.00		371,958.06	W	
25/05/144	Name-1: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل /CA: 165000010006080665629					
28/11/202	أمر مستديم	300.00		372,258.06	B	
26/05/144	11/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI					
28/11/202	أمر مستديم	300.00		372,558.06	B	
26/05/144	11/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI					
28/11/202	أمر مستديم	120.00		372,678.06	B	
26/05/144	11/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI					
28/11/202	أمر مستديم	120.00		372,798.06	B	
26/05/144	11/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI					
28/11/202	حوالت فورية وارده	300.00		373,098.06	B	
26/05/144	20241128SARIBLRIBL2BTMS10004203611/فهد عزيز رتيماان الجهني					
28/11/202	تحويل	10.00		373,108.06	W	
26/05/144	Name-1: طارق معتوق عبدالرحمن السالمي /Name-2: طارق/CA: 112000010006080383490					
28/11/202	تحويل	300.00		373,408.06	W	
26/05/144	Name-1: سارة عبدالله محمد الدوسري /Name-2: سارة عبدالله محمد ال /CA: 181000010006080060979					
28/11/202	تحويل	5.00		373,413.06	W	
26/05/144	Name-1: لبينا ناصر غازي الحربي /Name-2: لبينا/CA: 487000010006080542258					
28/11/202	تحويل	1.00		373,414.06	W	
26/05/144	Name-1: متعبه اسعد محمد الففي /Name-2: متعبه اسعد محمد الففي/CA: 423000010006080250065					
28/11/202	تحويل	10.00		373,424.06	W	
26/05/144	Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/11/202	تحويل	2.00		373,426.06	W	
26/05/144	Name-1: بنوفاه سند بن فائز الشمري / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006086023040					
28/11/202	تحويل	5.00		373,431.06	W	
26/05/144	Name-1: ووجدان عبدالله حسين ع / Name-2: ووجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن / CA: 426000010006080988893					
28/11/202	تحويل	120.00		373,551.06	W	
26/05/144	Name-1: سلما عبيد فهد القليص / Name-2: سلما عبيد فهد القليص / CA: 685000010006080912543					
28/11/202	تحويل	600.00		374,151.06	W	
26/05/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي ال / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف / CA: 204000010006080634677					
28/11/202	تحويل	3.00		374,154.06	W	
26/05/144	Name-1: نايف ساري سرور / Name-2: نايف ساري سرور الروقي العتيبي / CA: 201000010006080785688					
28/11/202	تحويل	600.00		374,754.06	W	
26/05/144	Name-1: متعب رده هاشم ال بن / Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي / CA: 222000010006086077127					
28/11/202	تحويل	120.00		374,874.06	W	
26/05/144	Name-1: بنوره محمد فاهد الفراء / Name-2: بنوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي / CA: 210000010006080623375					
28/11/202	تحويل	120.00		374,994.06	W	
26/05/144	Name-1: منار / Name-2: منار مسلط سعود السبيعي / CA: 210000010006089018411					
28/11/202	تحويل	10.00		375,004.06	W	
26/05/144	Name-1: مشعل عوض عواض / Name-2: مشعل عوض عواض المشعلي الرشيد / CA: 477000010006080192486					
28/11/202	تحويل	100.00		375,104.06	W	
26/05/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد / Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف / CA: 181000010006080217371					
28/11/202	تحويل	360.00		375,464.06	W	
26/05/144	Name-1: بشوق مساعد سعد السبيعي / Name-2: بشوق مساعد سعد السبيعي / CA: 181000010006080062397					
28/11/202	تحويل	120.00		375,584.06	W	
26/05/144	Name-1: بنوره محمد حسين الجريس / Name-2: بنوره / CA: 217000010006080058187					
28/11/202	تحويل	300.00		375,884.06	W	
26/05/144	Name-1: فيصل عبدالله عبدالله / Name-2: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار / CA: 487000010006080580571					
28/11/202	تحويل	300.00		376,184.06	W	
26/05/144	Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز / Name-2: عبدالرحمن / CA: 121000010006080186942					
28/11/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,441.54		381,625.60	B	
26/05/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
28/11/202	تحويل	120.00		381,745.60	W	
26/05/144	Name-1: سعيد مسحل سعيد / Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي / CA: 477000010006080503583					
28/11/202	تحويل	1.00		381,746.60	W	
26/05/144	Name-1: عائشه عبدالله علي ال / Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين / CA: 171000010006080283342					
28/11/202	تحويل	1.00		381,747.60	W	
26/05/144	Name-1: سميره علي عبدالله عت / Name-2: سميره علي عبدالله عثمان الصومالي / CA: 412000010006088488777					
28/11/202	تحويل	10.00		381,757.60	W	
26/05/144	Name-1: سحر حسن حمدان الشهري / Name-2: سحر حسن حمدان الشهري / CA: 239000010006088888068					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/11/202	تحويل	10.00		381,767.60	W	
26/05/144						Name-1: عبدالرحمن عوض ركيان الحريي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 265000010006080105062
28/11/202	تحويل	75.00		381,842.60	W	
26/05/144						Name-1: بنوره احمد محمد مشيب /Name-2: بنوره /CA: 209000010006081043097
28/11/202	تحويل	1.00		381,843.60	W	
26/05/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
28/11/202	تحويل	120.00		381,963.60	W	
26/05/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413
28/11/202	تحويل	10.00		381,973.60	W	
26/05/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد /CA: 111000010006080766414
28/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		381,974.60	A	
26/05/144						من حساب مطلق بنيه بن مطلق الفدعاني العنزي \$428000010006080083263
28/11/202	تحويل	20.00		381,994.60	W	
26/05/144						Name-1: ساره راجح فيحان المجمعى السبيعي /Name-2: ساره راجح فيحان الم /CA: 181000010006080094564
28/11/202	تحويل	10.00		382,004.60	W	
26/05/144						Name-1: الهام عباس محمد قويحصي /Name-2: الهام /CA: 425000010006080919774
28/11/202	تحويل	50.00		382,054.60	W	
26/05/144						Name-1: امرود رشدان مرشود TM حمدي /Name-2: امرود /CA: 351000010006086331105
28/11/202	تحويل	300.00		382,354.60	W	
26/05/144						Name-1: ريمما محمد محمد القحطاني /Name-2: ريمما /CA: 447000010006086005994
28/11/202	تحويل	1.00		382,355.60	W	
26/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
29/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	250.00		382,605.60	A	
27/05/144						من حساب محمد عبدالله عبدالمحسن الدابل \$204000010006080160715
29/11/202	تحويل	1.00		382,606.60	W	
27/05/144						Name-1: جنا أحمد خلف الشمري /Name-2: جنا /CA: 169000010006086153782
29/11/202	تحويل	5.00		382,611.60	W	
27/05/144						Name-1: اريح حمدان محمد الونيناني /Name-2: اريح /CA: 379000010006080669870
29/11/202	تحويل	10.00		382,621.60	W	
27/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
29/11/202	تحويل	3.00		382,624.60	W	
27/05/144						Name-1: محسن مطر صقلن الشلوي /Name-2: محسن مطر صقلن الشلوي /CA: 412000010006080338103
29/11/202	تحويل	20.00		382,644.60	W	
27/05/144						Name-1: ناديه محمد لبيص حسين هزازي /Name-2: ناديه /CA: 335000010006080573711
29/11/202	تحويل	60.00		382,704.60	W	
27/05/144						Name-1: عبيير احمد عبدالله الرميح /Name-2: عبيير /CA: 374000010006080284360
29/11/202	تحويل	25.00		382,729.60	W	
27/05/144						Name-1: عائشه عبيد عيود العنزي /Name-2: عائشه /CA: 530000010006080601952

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/11/202	حوالت فورية واردة	120.00		382,849.60	B	
27/05/144	نواف عمر صالح حسن/20241129SANCBKNCBK2B82811235256575					
29/11/202	تحويل	500.00		383,349.60	W	
27/05/144	Name-1: عبدالله العلياني /Name-2: عايضه علي /CA: 436000010006080108698					
29/11/202	تحويل	300.00		383,649.60	W	
27/05/144	Name-1: غنادير عبدالله زيد ا /Name-2: غنادير عبدالله زيد الحربي /CA: 210000010006080991293					
29/11/202	حوالت فورية واردة	5.00		383,654.60	B	
27/05/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241129SANCBKNCBK2B82811615668219					
29/11/202	تحويل	1.00		383,655.60	W	
27/05/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122					
29/11/202	التحويل للحساب الصراف اللي	470.00		384,125.60	A	
27/05/144	From the Account of SHEIKUDUMAN KHAJAMYDEEN \$106000010006087076681					
29/11/202	تحويل	300.00		384,425.60	W	
27/05/144	Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية /CA: 495000010006080455899					
29/11/202	تحويل	240.00		384,665.60	W	
27/05/144	Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقل /CA: 306000010006080227180					
29/11/202	تحويل	1.00		384,666.60	W	
27/05/144	Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي الشمري /CA: 475000010006086015428					
29/11/202	تحويل	10.00		384,676.60	W	
27/05/144	Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683					
29/11/202	تحويل	1.00		384,677.60	W	
27/05/144	Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العل /CA: 439000010006080071257					
29/11/202	تحويل	5.00		384,682.60	W	
27/05/144	Name-1: سوزان /Name-2: سوزان /CA: 272000010006080208115					
29/11/202	تحويل	3.25		384,685.85	W	
27/05/144	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
29/11/202	تحويل	10.00		384,695.85	W	
27/05/144	Name-1: مها عبدالله مجري السبيعي /Name-2: مها /CA: 181000010006081717148					
29/11/202	تحويل	300.00		384,995.85	W	
27/05/144	Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449					
29/11/202	تحويل	120.00		385,115.85	W	
27/05/144	Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084					
29/11/202	حوالت فورية واردة	300.00		385,415.85	B	
27/05/144	ساره عبدالله بن علي الغامدي/20241129SANCBKNCBK2B82812330600339					
29/11/202	تحويل	7.00		385,422.85	W	
27/05/144	Name-1: محسن مطر صفقن الشلوي /Name-2: محسن مطر صفقن الشلوي /CA: 412000010006080338103					
30/11/202	تحويل	9.00		385,431.85	W	
28/05/144	Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/11/2022	تحويل	2,500.00		387,931.85	W	
28/05/144						Name-1: محمد ابن طامي ابن فيحان باحص السبي /Name-2: محمد/CA: 181000010006086032451
30/11/2022	تحويل	1.00		387,932.85	W	
28/05/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهر /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297
30/11/2022	تحويل	7.00		387,939.85	W	
28/05/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند/CA: 395000010006080123662
30/11/2022	تحويل	58.00		387,997.85	W	
28/05/144						Name-1: ايمان عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: ايمان/CA: 209000010006081044020
30/11/2022	تحويل	5.00		388,002.85	W	
28/05/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336
30/11/2022	تحويل	10.00		388,012.85	W	
28/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
30/11/2022	تحويل	10.00		388,022.85	W	
28/05/144						Name-1: حياة عبدالله عبدالله العوفي /Name-2: حياة/CA: 694000010006080089895
30/11/2022	تحويل	10.00		388,032.85	W	
28/05/144						Name-1: نور محمد فاهد الفراء /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
30/11/2022	تحويل	1.00		388,033.85	W	
28/05/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف/CA: 512000010006080488881
30/11/2022	تحويل	15.00		388,048.85	W	
28/05/144						Name-1: عبيد احمد عبدالله الرميح /Name-2: عبيد/CA: 374000010006080284360
30/11/2022	تحويل	9.00		388,057.85	W	
28/05/144						Name-1: أروي مشرم موسى حقوي /Name-2: أروي مشرم موسى حقوي /CA: 194000010006086024529
30/11/2022	تحويل	1.00		388,058.85	W	
28/05/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
30/11/2022	تحويل	-6,500.00		381,558.85	E	قيمة علاج الحالة الانسانية
28/05/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث لل /CA: 347000010006089254152
30/11/2022	تحويل	-2,000.00		379,558.85	E	المصرف الشهري للحالة
28/05/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن ناصر /CA: 181000010006080765841
30/11/2022	حوالة فورية صادرة	-324.00		379,234.85	B	
28/05/144						9130112400443409/شركة نور الامواج/ادوات كهربائية لنادي عناية
30/11/2022	تحويل	50.00		379,284.85	W	
28/05/144						Name-1: منتهي مصطفى احمد الوهيب /Name-2: منتهي/CA: 204000010006086414546
30/11/2022	تحويل	300.00		379,584.85	W	
28/05/144						Name-1: يحي احمد محمد التهامي /Name-2: يحي احمد محمد التهام /CA: 478000010006082003805
01/12/2022	أمر مستديم	3,900.00		383,484.85	B	
29/05/144						11/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
01/12/2022	تحويل	0.26		383,485.11	W	
29/05/144						Name-1: عامر ال صميد الشهري /Name-2: عامر ال صم /CA: 109000010006086017717

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/12/202	تحويل	100.00		383,585.11	W	
29/05/144						Name-1: محمد بن جدوع /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 129000010006080215438
01/12/202	تحويل	2.00		383,587.11	W	
29/05/144						Name-1: مشعان ناصر مشعان الغرابي الحربي /Name-2: مشعان ناصر مشعان الغرابي الحربي /CA: 265000010006086023202
01/12/202	تحويل	120.00		383,707.11	W	
29/05/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
01/12/202	تحويل	240.00		383,947.11	W	
29/05/144						Name-1: أميره حسن سلمان /Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني /CA: 328000010006086134418
01/12/202	تحويل	200.00		384,147.11	W	
29/05/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
01/12/202	تحويل	300.00		384,447.11	W	
29/05/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /CA: 181000010006080064468
01/12/202	تحويل	100.00		384,547.11	W	
29/05/144						Name-1: راشد محمود راشد الدغيفيق /Name-2: راشد محمود راشد الدغيفيق /CA: 213000010006080120502
01/12/202	تحويل	120.00		384,667.11	W	
29/05/144						Name-1: فاديه محمد حوران الن /Name-2: فاديه محمد حوران النصيري الرويلي /CA: 154000010006080670564
01/12/202	تحويل	300.00		384,967.11	W	
29/05/144						Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل /CA: 495000010006080086603
01/12/202	تحويل	15.00		384,982.11	W	
29/05/144						Name-1: فارس /Name-2: فارس /CA: 286000010006080162738
01/12/202	تحويل	300.00		385,282.11	W	
29/05/144						Name-1: محمد علي يوسف ال ريد /Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري /CA: 331000010006080044725
01/12/202	تحويل	100.00		385,382.11	W	
29/05/144						Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466
01/12/202	تحويل	2.45		385,384.56	W	
29/05/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
01/12/202	تحويل	10.00		385,394.56	W	
29/05/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
01/12/202	تحويل	1.00		385,395.56	W	
29/05/144						Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
01/12/202	تحويل	100.00		385,495.56	W	
29/05/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
01/12/202	تحويل	5.00		385,500.56	W	
29/05/144						Name-1: نايف خلف مشعل الشعيفاني الحربي /Name-2: نايف /CA: 468000010006080022692
01/12/202	تحويل	120.00		385,620.56	W	
29/05/144						Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي /CA: 412000010006080430611
01/12/202	تحويل	300.00		385,920.56	W	
29/05/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/12/202	تحويل	11.00		385,931.56	E	
29/05/144	Name-1: عائشة ابراهيم حسين معشي /Name-2: Aisha/CA: 225000010006086652694					
01/12/202	تحويل	5.00		385,936.56	W	
29/05/144	Name-1: بشاير مخلد عبدالهادي /Name-2: بشاير مخلد عبدالهادي العتيبي /CA: 216000010006080519056					
01/12/202	تحويل	6.00		385,942.56	W	
29/05/144	Name-1: سهام عايد غانم الجهني /Name-2: سهام /CA: 150000010006080392122					
01/12/202	تحويل	10.00		385,952.56	W	
29/05/144	Name-1: نوار مرزوق نافع المخ /Name-2: نوار مرزوق نافع المخلفي /CA: 204000010006086025649					
01/12/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		386,152.56	A	
29/05/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني 335000010006080012645\$					
01/12/202	تحويل	120.00		386,272.56	W	
29/05/144	Name-1: فاطمه سعود سعد الحربي /Name-2: فاطمه /CA: 408000010006080054805					
01/12/202	تحويل	29.00		386,301.56	W	
29/05/144	Name-1: غدير علي هادي الدوشان /Name-2: غدير علي هادي الدوشان /CA: 476000010006080277643					
01/12/202	حوالت فورية واردة	600.00		386,901.56	B	
29/05/144	20241201SANCBKNCBK2B82811134665445/SAEED OWTAAH A ALSHAHRANI					
01/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	19,539.06		406,440.62	B	
29/05/144	B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
01/12/202	حوالت فورية واردة	120.00		406,560.62	B	
29/05/144	20241201SANCBKNCBK2B82811147702491/SAEED OWTAAH A ALSHAHRANI					
01/12/202	تحويل	100.00		406,660.62	W	
29/05/144	Name-1: فوز مهزح علي الزقيعه الحربي /Name-2: فوز /CA: 115000010006080146407					
01/12/202	حوالة محلية واردة	240.00		406,900.62	B	
29/05/144	جمعية أيتام رنية لكفالة نوبر وسعود-Payment-HIMB41201H000465-BJAZBPS243361617-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI					
01/12/202	تحويل	50.00		406,950.62	W	
29/05/144	Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274					
01/12/202	حوالت فورية واردة	49.00		406,999.62	B	
29/05/144	فاطمه علي سعد العلياني/20241201SANCBKNCBK2B82811223801680					
01/12/202	تحويل	300.00		407,299.62	W	
29/05/144	Name-1: عسله سعيد مفرح ال راويه /Name-2: عسله سعيد مفرح ال را /CA: 220000010006080079683					
01/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		407,599.62	B	
29/05/144	20241201SAARNBARNB1B0411230309805/MASHAEL IBRAHIM ALHUMAID					
01/12/202	تحويل	1.00		407,600.62	W	
29/05/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
01/12/202	تحويل	7.00		407,607.62	W	
29/05/144	Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068					
01/12/202	تحويل	1.00		407,608.62	W	
29/05/144	Name-1: ميعاد عبدالله علي ال سمري /Name-2: ميعاد عبدالله علي ال /CA: 475000010006086015428					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/12/202	تحويل	10.00		407,618.62	E	
29/05/144						Name-1: مطعم شباك ريفي لتقديم الوجبات /Name-2: مطعم شباك ريفي لتقديم الوجبات /CA: 194000010006089745856
01/12/202	تحويل	50.00		407,668.62	E	
29/05/144						Name-1: بدر سيفاف مسيم الهزري /Name-2: بدر سيفاف مسيم الهزري تصميم الطباعة /CA: 597000010006086284951
01/12/202	حوالت فورية واردة	620.00		408,288.62	B	
29/05/144						20241201SANCBKNCBK2B82811737741541/يونس عبدالرحمن محمد صديق/CA: 20241201SANCBKNCBK2B82811750783829
01/12/202	حوالت فورية واردة	240.00		408,528.62	B	
29/05/144						ساره عبدالله بن حمد شعيل/CA: 181000010006080378181
01/12/202	تحويل	20.00		408,548.62	W	
29/05/144						Name-1: شفاء هاجد سحمان السبيعي /Name-2: شفاء هاجد سحمان السبيعي /CA: 181000010006080378181
01/12/202	تحويل	300.00		408,848.62	W	
29/05/144						Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير /Name-2: نجاة /CA: 471000010006080100485
01/12/202	تحويل	5.00		408,853.62	W	
29/05/144						Name-1: سعود ناصر منيان المجعي السبيعي /Name-2: سعود ناصر منيان المج /CA: 181000010006080301530
01/12/202	تحويل	600.00		409,453.62	W	
29/05/144						Name-1: محمد احمد مشقي محزري /Name-2: محمد احمد مشقي محزري /CA: 179000010006080167927
01/12/202	تحويل	3.00		409,456.62	W	
29/05/144						Name-1: محسن مطر صفقن الشلوي /Name-2: محسن مطر صفقن الشلوي /CA: 412000010006080338103
01/12/202	تحويل	500.00		409,956.62	W	
29/05/144						Name-1: فهد شبيب مسلط المجعي السبيعي /Name-2: فهد /CA: 215000010006086184138
02/12/202	تحويل	1.00		409,957.62	W	
01/06/144						Name-1: تسنيم صالح عبدالله العمار /Name-2: تسنيم صالح عبدالله ا /CA: 167000010006080448230
02/12/202	تحويل	5.00		409,962.62	W	
01/06/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
02/12/202	تحويل	100.00		410,062.62	W	
01/06/144						Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي /CA: 181000010006086074529
02/12/202	تحويل	100.00		410,162.62	W	
01/06/144						Name-1: نوال راضي صياح الثمري /Name-2: نوال راضي صياح الثمري /CA: 118000010006081349031
02/12/202	تحويل	120.00		410,282.62	W	
01/06/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086634216
02/12/202	تحويل	100.00		410,382.62	W	
01/06/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
02/12/202	تحويل	120.00		410,502.62	W	
01/06/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغزوي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249
02/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		410,802.62	B	
01/06/144						20241202SAINMAINMA2BXXX10523105854/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI
02/12/202	تحويل	10.00		410,812.62	W	
01/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/12/202	حوالت فورية واردة	125.00		410,937.62	B	
01/06/144	رقبه صالح محمد الرشيد/20241202SANCBKNCBK2B82810553067724					
02/12/202	تحويل	5.00		410,942.62	W	
01/06/144	Name-1: لصالحة شبنان طارش إل لعبان الشهراني /Name-2: صالحة/CA: 410000010006080174609					
02/12/202	تحويل	120.00		411,062.62	W	
01/06/144	Name-1: امال صالح حسني القبل /Name-2: امال صالح حسني القبل /CA: 202000010006086091668					
02/12/202	تحويل	1.00		411,063.62	W	
01/06/144	Name-1: نوفه/Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289					
02/12/202	تحويل	1.00		411,064.62	W	
01/06/144	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864					
02/12/202	تحويل	300.00		411,364.62	W	
01/06/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
02/12/202	تحويل	300.00		411,664.62	W	
01/06/144	Name-1: سعيد علي مبارك إل عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726					
02/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,103.06		414,767.68	B	
01/06/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
02/12/202	حوالت فورية واردة	200.00		414,967.68	B	
01/06/144	اماني عمر علي القرشي/20241202SANCBKNCBK2B82811125495242					
02/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		415,267.68	B	
01/06/144	مساعده مطر شعيب العنزي/20241202SARIBLRIBL2BTMS11200660346					
02/12/202	تحويل	1.00		415,268.68	W	
01/06/144	Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404					
02/12/202	تحويل	5.00		415,273.68	W	
01/06/144	Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021					
02/12/202	تحويل	10.00		415,283.68	W	
01/06/144	Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475					
02/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		415,583.68	B	
01/06/144	20241202SAINMAINMA2BXXX11503102188/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
02/12/202	تحويل	10.00		415,593.68	W	
01/06/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهيلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662					
02/12/202	تحويل	10.00		415,603.68	W	
01/06/144	Name-1: نوال احمد علي عسيري /Name-2: نوال /CA: 425000010006086017862					
02/12/202	تحويل	10.00		415,613.68	W	
01/06/144	Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162					
02/12/202	تحويل	1.00		415,614.68	W	
01/06/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
02/12/202	تحويل	300.00		415,914.68	W	
01/06/144	Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني /CA: 410000010006080051658					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/12/202	تحويل	5.00		415,919.68	W	
01/06/144						Name-1: مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: مناور غنيم العلوي الحربي /CA: 439000010006080071257
02/12/202	تحويل	35.00		415,954.68	W	
01/06/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
02/12/202	تحويل	1.00		415,955.68	W	
01/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
02/12/202	تحويل	120.00		416,075.68	W	
01/06/144						Name-1: ميرزا صالح حنطان ال ب /Name-2: ميرزا صالح حنطان ال بن الشيخ الهللي /CA: 270000010006080462219
02/12/202	تحويل	120.00		416,195.68	W	
01/06/144						Name-1: غاليه /Name-2: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /CA: 148000010006086130059
02/12/202	تحويل	10.00		416,205.68	W	
01/06/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد /CA: 111000010006080766414
03/12/202	تحويل	0.60		416,206.28	W	
02/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
03/12/202	تحويل	56.00		416,262.28	E	
02/06/144						Name-1: هيفاء أحمد محسن حكيم /Name-2: هيفاء أحمد محسن حكيم ادارة وتنشيط ا /CA: 566000010006086149490
03/12/202	تحويل	2.00		416,264.28	W	
02/06/144						Name-1: محسن مطر صقلن الشلوي /Name-2: محسن مطر صقلن الشلوي /CA: 412000010006080338103
03/12/202	تحويل	15.00		416,279.28	W	
02/06/144						Name-1: اشهاد محمد رمضان حمزه هوساوي /Name-2: اشهاد /CA: 259000010006086253443
03/12/202	تحويل	10.00		416,289.28	W	
02/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
03/12/202	تحويل	1.00		416,290.28	W	
02/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
03/12/202	تحويل	10.00		416,300.28	W	
02/06/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
03/12/202	تحويل	20.00		416,320.28	W	
02/06/144						Name-1: محمد عامر عبيد /Name-2: محمد عامر عبيد الصافي الدوسري /CA: 181000010006080130582
03/12/202	تحويل	120.00		416,440.28	W	
02/06/144						Name-1: عناد ضيف الله العيصمي العتيبي /Name-2: عناد ضيف الله العيصمي العتيبي /CA: 115000010006080239525
03/12/202	تحويل	94.00		416,534.28	W	
02/06/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397
03/12/202	تحويل	10.00		416,544.28	W	
02/06/144						Name-1: عبدالله منيعالله سعدالله العتيبي /Name-2: عبدالله /CA: 077010010006087156685
03/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	8,201.88		424,746.16	B	
02/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
03/12/202	تحويل	3.00		424,749.16	W	
02/06/144						Name-1: فليان فهيد عبدالله المجمع السبيعي /Name-2: فليان /CA: 181000010006086105059

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		425,049.16	B	
02/06/144						20241203SAARNBARNB1B58011645049399/MASHAAN MARZOOG ALMUTAIRI
03/12/202	تحويل	120.00		425,169.16	W	
02/06/144						Name-1: صالح المري /Name-2: عاليه عبدالهادي بن صالح المري /CA: 148000010006086006234
03/12/202	تحويل	300.00		425,469.16	W	
02/06/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين /Name-2: خليل سالم حمد البطين المري /CA: 515000010006080067047
03/12/202	تحويل	1.00		425,470.16	W	
02/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
03/12/202	تحويل	50.00		425,520.16	W	
02/06/144						Name-1: سليم عفاص زياد المرشدي العتيبي /Name-2: سليم /CA: 132000010006080179233
03/12/202	تحويل	300.00		425,820.16	W	
02/06/144						Name-1: هيا سعدون فهد الخالدي /Name-2: هيا /CA: 329000010006080283780
04/12/202	تحويل	10.00		425,830.16	W	
03/06/144						Name-1: دلال عيسى بن يحي القحطاني /Name-2: دلال عيسى بن يحي القحطاني /CA: 447000010006086052616
04/12/202	تحويل	2.00		425,832.16	W	
03/06/144						Name-1: عبدالله سعد سعيد العمير /Name-2: عبدالله /CA: 181000010006080133503
04/12/202	تحويل	1.00		425,833.16	W	
03/06/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السوي السبيعي /CA: 473000010006082005854
04/12/202	تحويل	10.00		425,843.16	W	
03/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
04/12/202	تحويل	10.00		425,853.16	W	
03/06/144						Name-1: وضاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضاء /CA: 365000010006080667052
04/12/202	تحويل	100.00		425,953.16	W	
03/06/144						Name-1: شيوخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيوخه خالد خطاب ال قطان السبيعي /CA: 181000010006080144815
04/12/202	حوالت فورية واردة	100.00		426,053.16	B	
03/06/144						20241204SAALBIALBI2B30410752189400/MANAL AGEEL ALHEGY
04/12/202	تحويل	1.00		426,054.16	W	
03/06/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
04/12/202	تحويل	300.00		426,354.16	W	
03/06/144						Name-1: ابنه عيد بن محمد اليقي /Name-2: ابنه عيد بن محمد اليق /CA: 346000010006080035932
04/12/202	تحويل	1.00		426,355.16	W	
03/06/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
04/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	10,577.47		436,932.63	B	
03/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
04/12/202	تحويل	120.00		437,052.63	W	
03/06/144						Name-1: خطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: خطاب /CA: 181000010006080205210
04/12/202	تحويل	1.00		437,053.63	W	
03/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/12/202	تحويل	1.00		437,054.63	W	
03/06/144						Name-1: عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /CA: 512000010006080488881
04/12/202	تحويل	5.00		437,059.63	W	
03/06/144						Name-1: ووفاء سليمان صالح الغيثار /Name-2: ووفاء /CA: 374000010006080874525
04/12/202	تحويل	3.00		437,062.63	W	
03/06/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
04/12/202	تحويل	150.00		437,212.63	E	
03/06/144						Name-1: مؤسسة حيزوم للخدمات التجارية /Name-2: مؤسسة حيزوم للخدمات /CA: 450000010006081888885
04/12/202	تحويل	1.00		437,213.63	W	
03/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
04/12/202	تحويل	300.00		437,513.63	W	
03/06/144						Name-1: منيره علي خليفه السلطان /Name-2: منيره علي خليفه السل /CA: 562000010006080105781
04/12/202	تحويل	5.00		437,518.63	W	
03/06/144						Name-1: محمد فريح عبدالله الشملي العنزي /Name-2: محمد فريح عبدالله ال /CA: 668000010006080544115
05/12/202	تحويل	1.00		437,519.63	W	
04/06/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-2: هيا مسفر قشموط السوي /CA: 473000010006082005854
05/12/202	تحويل	10.00		437,529.63	W	
04/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
05/12/202	حوالت فورية واردة	8.00		437,537.63	B	
04/06/144						ندي سيف عبدالله عثمان/20241205SANCBKNCBK2B82810842563224
05/12/202	تحويل	1.00		437,538.63	W	
04/06/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
05/12/202	حوالة فورية صادرة		-20,000.00	417,538.63	B	
04/06/144						9105122400242320/المجلس الفرعي التخصصي لجمعيات/سداد مستحقات تقديم خدمات
05/12/202	تحويل	20,000.00		437,538.63	E	
04/06/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية برنامج ع /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788843
05/12/202	تحويل	50.00		437,588.63	W	
04/06/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
05/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,137.19		442,725.82	B	
04/06/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
05/12/202	تحويل	10.00		442,735.82	W	
04/06/144						Name-1: هيا محمد عبدالله الشبراني /Name-2: هيا محمد عبدالله ال /CA: 410000010006080051658
05/12/202	تحويل		-32,805.00	409,930.82	E	مستحقات شهر نوفمبر
04/06/144						Name-1: شركة ادراكات الابداع للخدمات التجاري /Name-2: شركة ادراكات الابداع /CA: 589000010006082030408
05/12/202	تحويل		-2,185.00	407,745.82	E	قيمة تبليط ساحة نادي عنابة
04/06/144						Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربا للمقاو /CA: 181000010006086172638
05/12/202	تحويل		-2,500.00	405,245.82	E	شراء وتركيب اجهزة لنادي
04/06/144						Name-1: مؤسسة محمد راشد ال رشيد التجارية /Name-2: مؤسسة محمد راشد ال ر /CA: 181000010006080077668

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/12/202	تحويل	2,500.00		407,745.82	E	
04/06/144						Name-1: برنامج ع رنية بمحافظة رنية /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788843
05/12/202	تحويل	2,185.00		409,930.82	E	
04/06/144						Name-1: برنامج ع رنية بمحافظة رنية /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788843
05/12/202	تحويل	5.00		409,935.82	W	
04/06/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
05/12/202	تحويل	100.00		410,035.82	W	
04/06/144						Name-1: احمد حمود علي اللحيان /Name-2: احمد /CA: 341000010006080039566
05/12/202	تحويل	1.00		410,036.82	W	
04/06/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289
05/12/202	تحويل	1.00		410,037.82	W	
04/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
05/12/202	تحويل	10.00		410,047.82	W	
04/06/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052
05/12/202	حوالت فورية واردة	12.00		410,059.82	B	
04/06/144						سحر حمدان سعيد الغامدي/20241205SANCBKNCBK2B82812045899683
06/12/202	تحويل	6.00		410,065.82	W	
05/06/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /CA: 566000010006080002976
06/12/202	تحويل	1.00		410,066.82	W	
05/06/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
06/12/202	تحويل	6.00		410,072.82	W	
05/06/144						Name-1: مشاعل محمد علي مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
06/12/202	تحويل	8.00		410,080.82	W	
05/06/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162
06/12/202	تحويل	10.00		410,090.82	W	
05/06/144						Name-1: فاطمه مغرم محمد ال علوان /Name-2: فاطمه /CA: 543000010006087554852
06/12/202	تحويل	1.00		410,091.82	W	
05/06/144						Name-1: فهد سعد بن نفل الدوسري /Name-2: فهد سعد بن نفل الدوسري /CA: 277000010006086016616
06/12/202	تحويل	5.00		410,096.82	W	
05/06/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /CA: 439000010006080071257
06/12/202	تحويل	1.00		410,097.82	W	
05/06/144						Name-1: عائشه عبدالله علي ال /Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين /CA: 171000010006080283342
06/12/202	تحويل	4.00		410,101.82	W	
05/06/144						Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: ريم /CA: 110000010006086004076
06/12/202	تحويل	10.00		410,111.82	W	
05/06/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062
06/12/202	حوالت فورية واردة	98.00		410,209.82	B	
05/06/144						قمراء محمد دوخي العتيبي/20241206SARIBLRIBL2BTMS11430578284

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/12/202	تحويل	5.00		410,214.82	W	
05/06/144	CA: 239000010006088888068/اسحر حسن حمدان الشهري/Name-2: اسحر حسن حمدان الشهري/Name-1:					
06/12/202	تحويل	10.00		410,224.82	W	
05/06/144	CA: 181000010006080276021/شعاء فيحان عبيد/Name-2: شعاء فيحان عبيد السبيعي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	1.00		410,225.82	W	
05/06/144	CA: 477000010006080470429/نجوي/Name-2: نجوي ماجد براك العتيبي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	1.00		410,226.82	W	
05/06/144	CA: 220000010006080299604/اسرار/Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	150.00		410,376.82	W	
05/06/144	CA: 181000010006080459221/ساره عبدالله ناصر ال/Name-2: ساره عبدالله ناصر السبيعي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	58.00		410,434.82	W	
05/06/144	CA: 209000010006081044020/ايمان/Name-2: ايمان عبدالله حسين ال سهلن/Name-1:					
06/12/202	تحويل	3.00		410,437.82	W	
05/06/144	CA: 347000010006080517342/مشاعل/Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/Name-1:					
06/12/202	تحويل	10.00		410,447.82	W	
05/06/144	CA: 426000010006080988893/وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين ال سهلن/Name-1:					
06/12/202	تحويل	4.00		410,451.82	W	
05/06/144	CA: 395000010006080123662/هند/Name-2: هند عبدالله حسين ال سهلن/Name-1:					
06/12/202	حوالت فوروية وارده	10.00		410,461.82	B	
05/06/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241206SANCBKNCBK2B82811547764676					
06/12/202	تحويل	1.00		410,462.82	W	
05/06/144	CA: 475000010006086015428/ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/Name-1:					
06/12/202	تحويل	6.00		410,468.82	W	
05/06/144	CA: 181000010006080362680/موضي عقاب عبدالله ال/Name-2: موضي عقاب عبدالله الفريعي السبيعي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	5.00		410,473.82	W	
05/06/144	CA: 191000010006080214426/اسماء ظافر صالح/Name-2: اسماء ظافر صالح الخثيمي الشهري/Name-1:					
06/12/202	تحويل	10.00		410,483.82	W	
05/06/144	CA: 181000010006080091438/منيرة قينان خالد الس/Name-2: منيرة قينان خالد السبيعي/Name-1:					
06/12/202	تحويل	10.00		410,493.82	W	
05/06/144	CA: 282000010006080394004/فايز عبدالرحمن حسن د/Name-2: فايز عبدالرحمن حسن دباه السمري/Name-1:					
06/12/202	تحويل	0.01		410,493.83	W	
05/06/144	CA: 435000010006080141450/ارواي مسرع محمد مسرع/Name-2: ارواي مسرع محمد مسرع المكيطي السبي/Name-1:					
07/12/202	تحويل	1.00		410,494.83	W	
06/06/144	CA: 167000010006080448230/تسنيم صالح عبدالله ا/Name-2: تسنيم صالح عبدالله العمار/Name-1:					
07/12/202	تحويل	3.00		410,497.83	W	
06/06/144	CA: 254000010006080165465/منيره/Name-2: منيره محسن سحمان السبيعي/Name-1:					
07/12/202	تحويل	0.25		410,498.08	W	
06/06/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهم السبيع/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/12/202	تحويل	10.00		410,508.08	W	
06/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
07/12/202	تحويل	20.00		410,528.08	W	
06/06/144						Name-1: رانيا عبدالرحمن ثواب العطياتي /Name-2: رانيا /CA: 336000010006080606619
07/12/202	تحويل	1.00		410,529.08	W	
06/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
07/12/202	تحويل	1.00		410,530.08	W	
06/06/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
07/12/202	تحويل	1.00		410,531.08	W	
06/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
07/12/202	تحويل	300.00		410,831.08	W	
06/06/144						Name-1: ساره عبدالرحمن محمد /Name-2: ساره عبدالرحمن محمد العصيمي العتيبي /CA: 477000010006080117848
08/12/202	تحويل	1.00		410,832.08	W	
07/06/144						Name-1: مشاعل يحيى عثمان حرب /Name-2: مشاعل يحيى عثمان حربين /CA: 119000010006080989075
08/12/202	تحويل	10.00		410,842.08	W	
07/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
08/12/202	تحويل	41.00		410,883.08	W	
07/06/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 369000010006080806011
08/12/202	تحويل	1.00		410,884.08	W	
07/06/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
08/12/202	تحويل	30.00		410,914.08	W	
07/06/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275
08/12/202	تحويل	1.00		410,915.08	W	
07/06/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
08/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	10,529.67		421,444.75	B	
07/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
08/12/202	تحويل	2.00		421,446.75	W	
07/06/144						Name-1: عمر فيحان راشد العصي /Name-2: عمر فيحان راشد العصيمي العتيبي /CA: 558000010006080078778
08/12/202	تحويل	10.00		421,456.75	W	
07/06/144						Name-1: منيره ابراهيم عبدالل /Name-2: منيره ابراهيم عبدالله ال دريهم /CA: 129000010006080948301
08/12/202	تحويل	1.00		421,457.75	W	
07/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
08/12/202	تحويل	1.00		421,458.75	W	
07/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
08/12/202	تحويل	100.00		421,558.75	W	
07/06/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
08/12/202	تحويل	150.00		421,708.75	W	
07/06/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطان السبيعي /CA: 181000010006080144815

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/12/202	تحويل	3.00		421,711.75	W	
08/06/144						Name-1: لطيفه محمد عقيل الخميسي /Name-2: لطيفه/CA: 351000010006086076320
09/12/202	تحويل	10.00		421,721.75	W	
08/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
09/12/202	تحويل	0.25		421,722.00	W	
08/06/144						Name-1: مالك خالد دهيم السبيعي /Name-2: مالك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
09/12/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,776.84		424,498.84	B	
08/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
09/12/202	حوالت فورية واردا	50.00		424,548.84	B	
08/06/144						حزام محمد سالم المري/20241209SARIBLRIBL2BTMS11304666034
09/12/202	تحويل	20.00		424,568.84	W	
08/06/144						Name-1: ميخوته مبارك بن سالم /Name-2: ميخوته مبارك بن سالم /CA: 241000010006080336500
09/12/202	تحويل	1.00		424,569.84	W	
08/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
09/12/202	تحويل	1.00		424,570.84	W	
08/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
09/12/202	تحويل	3.00		424,573.84	W	
08/06/144						Name-1: مالك خالد دهيم السبيعي /Name-2: مالك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
09/12/202	تحويل	40.00		424,613.84	W	
08/06/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
10/12/202	تحويل	1.00		424,614.84	W	
09/06/144						Name-1: سعد خالد خطاب السبيعي /Name-2: سعد خالد خطاب السبيعي /CA: 181000010006086009525
10/12/202	تحويل	20.00		424,634.84	W	
09/06/144						Name-1: غاليه ناصر سعد الدوسري /Name-2: غاليه ناصر سعد الدوس /CA: 181000010006080304179
10/12/202	تحويل	50.00		424,684.84	W	
09/06/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287
10/12/202	تحويل	1.00		424,685.84	W	
09/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
10/12/202	تحويل	10.00		424,695.84	W	
09/06/144						Name-1: سامي صادق جابر الحرب /Name-2: سامي صادق جابر الحرب /CA: 280000010006080969344
10/12/202	تحويل	10.00		424,705.84	W	
09/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
10/12/202	تحويل	3.00		424,708.84	W	
09/06/144						Name-1: ناصر سعيد ناصر الشهراني /Name-2: ناصر سعيد ناصر الشهر /CA: 331000010006086224271
10/12/202	تحويل	1.00		424,709.84	W	
09/06/144						Name-1: نجوي ماجد براك العتيبي /Name-2: نجوي /CA: 477000010006080470429
10/12/202	تحويل	600.00		425,309.84	W	
09/06/144						Name-1: فطيح ابن مترك ابن نايف الروبي السب /Name-2: فطيح /CA: 181000010006080195015

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,926.19		429,236.03	B	
09/06/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
10/12/202	تحويل	20.00		429,256.03	W	
09/06/144	Name-1: شفاء هاجد سحمان السبيعي/Name-2: شفاء هاجد سحمان السبيعي/CA: 181000010006080378181					
10/12/202	تحويل	20.00		429,276.03	W	
09/06/144	Name-1: بشري عوض صالح علي ا/Name-2: بشري عوض صالح علي ا/CA: 156000010006080709287					
10/12/202	تحويل	10.00		429,286.03	W	
09/06/144	Name-1: فاطمه حسين محمد عايش/Name-2: فاطمه حسين محمد عايش/CA: 543000010006086010336					
10/12/202	تحويل	90.00		429,376.03	W	
09/06/144	Name-1: فاطمه احمد علي/Name-2: فاطمه احمد علي/CA: 193000010006080143672					
10/12/202	تحويل	9.00		429,385.03	W	
09/06/144	Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683					
10/12/202	تحويل	4.00		429,389.03	W	
09/06/144	Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري/Name-2: اريم/CA: 110000010006086004076					
10/12/202	تحويل	20.00		429,409.03	W	
09/06/144	Name-1: فاطمه علي سعد العلياني/Name-2: فاطمه/CA: 156000010006086016216					
10/12/202	تحويل	10.00		429,419.03	W	
09/06/144	Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو/Name-2: بدور مبارك عبدالله غ/CA: 220000010006080164162					
10/12/202	تحويل	20.00		429,439.03	W	
09/06/144	Name-1: بشري عوض صالح علي ا/Name-2: بشري عوض صالح علي ا/CA: 156000010006080709287					
10/12/202	حوالت فورية واردة	7.00		429,446.03	B	
09/06/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241210SANCBKNCBK2B82811347501756					
10/12/202	تحويل	5.00		429,451.03	W	
09/06/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن/Name-2: هند/CA: 395000010006080123662					
10/12/202	تحويل	4.00		429,455.03	W	
09/06/144	Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني/Name-2: هاجر/CA: 353000010006080300062					
10/12/202	تحويل	20.00		429,475.03	W	
09/06/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006086225437					
10/12/202	تحويل	10.00		429,485.03	W	
09/06/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/CA: 382000010006080025276					
10/12/202	تحويل	6.00		429,491.03	W	
09/06/144	Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي/Name-2: احلم/CA: 271000010006086037493					
10/12/202	تحويل	1.00		429,492.03	W	
09/06/144	Name-1: ميعاد عبدالله علي ال/Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري/CA: 475000010006086015428					
10/12/202	تحويل	60.00		429,552.03	W	
09/06/144	Name-1: بنوره ماجد ناصر ال شامل الشريف/Name-2: بنوره/CA: 181000010006080143668					
10/12/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		429,553.03	A	
09/06/144	من حساب رياض عبدالله علي ابالخير \$565000010006080053178					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/12/202	تحويل	0.89		429,553.92	W	
09/06/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
10/12/202	تحويل	100.00		429,653.92	W	
09/06/144		Name-1: فليان /Name-2: فليان /CA: 181000010006086105059				
10/12/202	تحويل	0.64		429,654.56	W	
09/06/144		Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: ريم /CA: 110000010006086004076				
10/12/202	تحويل	9.00		429,663.56	W	
09/06/144		Name-1: غدير علي هادي الدوشا /Name-2: غدير علي هادي الدوشا /CA: 476000010006080277643				
10/12/202	تحويل	4.00		429,667.56	W	
09/06/144		Name-1: ابراهيم نزار عوض الله قطان /Name-2: ابراهيم /CA: 571000010006086000142				
10/12/202	تحويل	15.00		429,682.56	W	
09/06/144		Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052				
10/12/202	تحويل	6.00		429,688.56	W	
09/06/144		Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068				
10/12/202	تحويل	0.36		429,688.92	W	
09/06/144		Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342				
11/12/202	تحويل	100.00		429,788.92	W	
10/06/144		Name-1: رسام فهد الوثلني السبيعي /Name-2: رسام فهد الوثلني السبيعي /CA: 181000010006080213800				
11/12/202	تحويل	1.00		429,789.92	W	
10/06/144		Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرش /CA: 196000010006080283202				
11/12/202	تحويل	10.00		429,799.92	W	
10/06/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001				
11/12/202	تحويل	1.00		429,800.92	W	
10/06/144		Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السوي /CA: 473000010006082005854				
11/12/202	تحويل	2.00		429,802.92	W	
10/06/144		Name-1: منيره /Name-2: منيره /CA: 181000010006080381417				
11/12/202	تحويل	50.00		429,852.92	W	
10/06/144		Name-1: أمجاد مبارك محمد الب /Name-2: أمجاد مبارك محمد الب /CA: 118000010006081395737				
11/12/202	تحويل	2.00		429,854.92	W	
10/06/144		Name-1: خلف عبدالله خلف الرب /Name-2: خلف عبدالله خلف الرب /CA: 365000010006080848694				
11/12/202	تحويل	5.00		429,859.92	W	
10/06/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
11/12/202	حالة واردة داخل الراجحي	6,309.91		436,169.83	B	
10/06/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
11/12/202	تحويل	0.10		436,169.93	W	
10/06/144		Name-1: ناصر سعيد ناصر الشهر /Name-2: ناصر سعيد ناصر الشهر /CA: 331000010006080685667				
11/12/202	تحويل	50.00		436,219.93	W	
10/06/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/12/202	تحويل	1.00		436,220.93	W	
10/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
11/12/202	تحويل	1.00		436,221.93	W	
10/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
11/12/202	تحويل	20.00		436,241.93	W	
10/06/144						Name-1: صباحا سعد حسن ال الشيخ /Name-2: صباحا /CA: 209000010006086323270
12/12/202	أمر مستديم	200.00		436,441.93	B	
11/06/144						12/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/12/202	تحويل	0.53		436,442.46	W	
11/06/144						Name-1: مصعب /Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد /CA: 154000010006080008518
12/12/202	تحويل	2.50		436,444.96	W	
11/06/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيع /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
12/12/202	تحويل	11.00		436,455.96	W	
11/06/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 129000010006080215438
12/12/202	تحويل	1.00		436,456.96	W	
11/06/144						Name-1: تسنيم صالح عبدالله ا /Name-2: تسنيم صالح عبدالله العمار /CA: 167000010006080448230
12/12/202	تحويل	5.00		436,461.96	W	
11/06/144						Name-1: فهد عبدالله مبارك ال /Name-2: فهد عبدالله مبارك ال مطرف /CA: 276000010006086099175
12/12/202	تحويل	1.00		436,462.96	W	
11/06/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /CA: 473000010006082005854
12/12/202	تحويل	10.00		436,472.96	W	
11/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
12/12/202	تحويل	1.00		436,473.96	W	
11/06/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
12/12/202	تحويل	1.00		436,474.96	W	
11/06/144						Name-1: لمار علي بن احمد الع /Name-2: لمار علي بن احمد العنزي /CA: 302000010006086019064
12/12/202	تحويل	5.00		436,479.96	W	
11/06/144						Name-1: محمد ناصر محمد الفوطه القحطاني /Name-2: محمد /CA: 129000010006080155725
12/12/202	تحويل	10.00		436,489.96	W	
11/06/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276
12/12/202	حالة واردة داخل الراجحي	1,623.44		438,113.40	B	
11/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/12/202	تحويل	120.00		438,233.40	W	
11/06/144						Name-1: فاديه محمد حوران الن /Name-2: فاديه محمد حوران النصيري الرويلي /CA: 154000010006080670564
12/12/202	تحويل	1.00		438,234.40	W	
11/06/144						Name-1: سعد راشد حمد النقيه /Name-2: سعد راشد حمد النقيه /CA: 390000010006080076816
12/12/202	تحويل	1.00		438,235.40	W	
11/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/12/202	تحويل	1.00		438,236.40	W	
11/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
12/12/202	تحويل	1.00		438,237.40	W	
11/06/144						Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: واصوف /CA: 512000010006080488881
12/12/202	تحويل	120.00		438,357.40	W	
11/06/144						Name-1: عائشه عبدالله علي الزوين /Name-2: عائشه عبدالله علي ال /CA: 171000010006080283342
12/12/202	تحويل	10.00		438,367.40	W	
11/06/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشري عوض صالح علي ال /CA: 156000010006080709287
12/12/202	تحويل	10.00		438,377.40	W	
11/06/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162
12/12/202	حوالت فورية وارده	10.00		438,387.40	B	
11/06/144						20241212SANCBKNCBK2B82811840646146/مدحجه مدخل عاقل المطيري
12/12/202	تحويل	10.00		438,397.40	W	
11/06/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيبي /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437
12/12/202	تحويل	5.00		438,402.40	W	
11/06/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662
12/12/202	تحويل	8.00		438,410.40	W	
11/06/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062
12/12/202	تحويل	7.00		438,417.40	W	
11/06/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336
13/12/202	تحويل	1.00		438,418.40	W	
12/06/144						Name-1: فاطمه صالح محمد الجربوع /Name-2: فاطمه /CA: 165000010006080605765
13/12/202	حوالت فورية وارده	3.00		438,421.40	B	
12/06/144						20241213SANCBKNCBK2B82810436301513/شروق ناصر ابن حسن القحطاني
13/12/202	تحويل	9.00		438,430.40	W	
12/06/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: وجدان عبدالله حسين ع /CA: 426000010006080988893
13/12/202	تحويل	5.00		438,435.40	W	
12/06/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايضي /CA: 543000010006086010336
13/12/202	تحويل	1.00		438,436.40	W	
12/06/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-2: هيا مسفر قشموط السوي /CA: 473000010006082005854
13/12/202	تحويل	10.00		438,446.40	W	
12/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
13/12/202	تحويل	1.00		438,447.40	W	
12/06/144						Name-1: شنذي أحمد بن هادي عسي /Name-2: شنذي أحمد بن هادي عسيبي /CA: 347000010006086029367
13/12/202	تحويل	1.00		438,448.40	W	
12/06/144						Name-1: معجبه شائع فيصل القح /Name-2: معجبه شائع فيصل القحطاني /CA: 276000010006086014364
13/12/202	تحويل	100.00		438,548.40	W	
12/06/144						Name-1: ندواء عوض صباح الغنزي /Name-2: ندواء /CA: 202000010006080319396

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/12/202	تحويل	1.00		438,549.40	W	
12/06/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
13/12/202	تحويل	1.00		438,550.40	W	
12/06/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				
13/12/202	تحويل	2.00		438,552.40	W	
12/06/144		Name-1: هند سعد عمران الحارث /Name-2: هند سعد عمران الحارثي /CA: 477000010006086106670				
13/12/202	تحويل	8.00		438,560.40	W	
12/06/144		Name-1: سليم عفاص زياد المرشدي العتيبي /Name-2: سليم /CA: 132000010006086065279				
13/12/202	تحويل	1.00		438,561.40	W	
12/06/144		Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249				
13/12/202	تحويل	1.00		438,562.40	W	
12/06/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
13/12/202	تحويل	5.00		438,567.40	W	
12/06/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062				
13/12/202	تحويل	0.83		438,568.23	W	
12/06/144		Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150				
13/12/202	تحويل	1.00		438,569.23	W	
12/06/144		Name-1: خضر عيسى المثنى /Name-2: خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122				
13/12/202	تحويل	50.00		438,619.23	W	
12/06/144		Name-1: امل سعيد علي ال فارس /Name-2: امل سعيد علي ال فارس الشهراني /CA: 410000010006080108870				
14/12/202	تحويل	2.00		438,621.23	W	
13/06/144		Name-1: خلف عبدالله خلف الرب /Name-2: خلف عبدالله خلف الربيعان العمري /CA: 365000010006080848694				
14/12/202	تحويل	10.00		438,631.23	W	
13/06/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لؤي الشريف /CA: 206000010006080170001				
14/12/202	تحويل	1.00		438,632.23	W	
13/06/144		Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /CA: 473000010006082005854				
14/12/202	تحويل	20.00		438,652.23	W	
13/06/144		Name-1: فاطمه عبدالله بريك ا /Name-2: فاطمه عبدالله بريك الشمراني /CA: 257000010006080128635				
14/12/202	تحويل	30.17		438,682.40	W	
13/06/144		Name-1: خالد عايض محمد الدرعاني الشهراني /Name-2: خالد /CA: 130000010006081051615				
14/12/202	تحويل	1.00		438,683.40	W	
13/06/144		Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040				
14/12/202	تحويل	1.00		438,684.40	W	
13/06/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
14/12/202	تحويل	5.00		438,689.40	W	
13/06/144		Name-1: سعد عبدالله شنوف العامري السبيعي /Name-2: سعد /CA: 306000010006080776673				
14/12/202	تحويل	500.00		439,189.40	W	
13/06/144		Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/12/202	تحويل	120.00		439,309.40	W	
13/06/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
14/12/202	تحويل	1.00		439,310.40	W	
13/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
14/12/202	تحويل	1.00		439,311.40	W	
13/06/144						Name-1: نجوي /Name-2: نجوي /CA: 477000010006080470429
15/12/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		439,431.40	A	
14/06/144						من حساب محمد سعيد صالح العيده الغامدي \$157000010006080306232
15/12/202	تحويل	1.00		439,432.40	W	
14/06/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
15/12/202	تحويل	50.00		439,482.40	W	
14/06/144						Name-1: سعاد محمد عبدالعزيز /Name-2: سعاد محمد عبدالعزيز الصفيان /CA: 614000010006080312575
15/12/202	تحويل	120.00		439,602.40	W	
14/06/144						Name-1: محمد ناصر صنتيتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد /CA: 446000010006080000299
15/12/202	حوالة واردا داخل الراجحي	8,332.07		447,934.47	B	
14/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
15/12/202	تحويل	1.00		447,935.47	W	
14/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
15/12/202	فواتير نظام سداد		-4,784.42	443,151.05	E	
14/06/144						التأمينات /Name: 5663705061 /Ref: 5663705061 /Biller id: 605438377 /Biller: GOSI
15/12/202	فواتير نظام سداد		-575.00	442,576.05	E	
14/06/144						الجوال والانترن /Name: 5663705062 /Ref: 5663705062 /Biller id: 37001285616 /Biller: STC
15/12/202	فواتير نظام سداد		-176.57	442,399.48	E	
14/06/144						فاتورة الجمعية /Name: 5663705064 /Ref: 5663705064 /Biller id: 30038133670 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY
15/12/202	فواتير نظام سداد		-73.95	442,325.53	E	
14/06/144						عداد الجمعية رق /Name: 5663706790 /Ref: 5663706790 /Biller id: 30038133704 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY
15/12/202	فواتير نظام سداد		-138.81	442,186.72	E	
14/06/144						فاتورة جوال الو /Name: 5663706819 /Ref: 5663706819 /Biller id: 37001495375 /Biller: STC
15/12/202	فواتير نظام سداد		-40.03	442,146.69	E	
14/06/144						جمعية الايتام /Name: 5663706840 /Ref: 5663706840 /Biller id: 30038079379 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY
15/12/202	تحويل	120.00		442,266.69	W	
14/06/144						Name-1: أسماء عبدالرحمن صالح التميمي /Name-2: أسماء /CA: 118000010006081263471
15/12/202	حوالت فورية واردا	120.00		442,386.69	B	
14/06/144						20241215SAINMAINMA2BXXX12035100797/HAMIDAH MOHAMMED MUSLIH ALSULAMI
15/12/202	تحويل	0.40		442,387.09	W	
14/06/144						Name-1: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي /Name-2: مساعد متعب مساعد اخو /CA: 111000010006080472203
16/12/202	تحويل	10.00		442,397.09	W	
15/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/12/202	حوالت فورية وارده	14.00		442,411.09	B	
15/06/144	سحر حمدان سعيد الغامدي/20241216SANCBKNCBK2B82810621677502					
16/12/202	تحويل	1.00		442,412.09	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه /CA: 154000010006086023040					
16/12/202	تحويل	120.00		442,532.09	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 109000010006080874402					
16/12/202	تحويل	120.00		442,652.09	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 171000010006080299777					
16/12/202	تحويل	1.00		442,653.09	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 512000010006080488881					
16/12/202	حوالة وارده داخل الراجحي	12,089.44		454,742.53	B	
15/06/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
16/12/202	تحويل	10.00		454,752.53	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 365000010006080667052					
16/12/202	تحويل	1.00		454,753.53	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 220000010006080299604					
16/12/202	تحويل	5.00		454,758.53	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 374000010006080325999					
16/12/202	تحويل	1.00		454,759.53	W	
15/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 475000010006086015428					
17/12/202	تحويل	15.00		454,774.53	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 477000010006086222477					
17/12/202	تحويل	11.00		454,785.53	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 233000010006080147287					
17/12/202	تحويل	10.00		454,795.53	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 206000010006080170001					
17/12/202	تحويل	2.00		454,797.53	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 110000010006086004076					
17/12/202	تحويل	300.00		455,097.53	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 337000010006080005035					
17/12/202	حوالة وارده داخل الراجحي	8,360.48		463,458.01	B	
16/06/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
17/12/202	تحويل	1.00		463,459.01	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 543000010006081233297					
17/12/202	تحويل	3.00		463,462.01	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 125000010006080093953					
17/12/202	تحويل	1.00		463,463.01	W	
16/06/144	Name-1: بنوفاه الشمري /Name-2: بنوفاه الشمري /CA: 475000010006086015428					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/12/202	تحويل	150.00		463,613.01	W	
16/06/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقة /Name-2: محمد/CA: 344000010006080197288
17/12/202	تحويل	1.00		463,614.01	W	
16/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
17/12/202	حوالت فورية واردة	50.00		463,664.01	B	
16/06/144						20241217SANCBKNCBK2B82811730022271/هدى عبدالله سعيد الغامدي/
17/12/202	تحويل	11.00		463,675.01	W	
16/06/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد/CA: 233000010006080147287
17/12/202	تحويل	5.00		463,680.01	W	
16/06/144						Name-1: فوزيه مريف علي الشهري /Name-2: فوزيه مريف علي الشهري/CA: 543000010006086006185
17/12/202	تحويل	100.00		463,780.01	W	
16/06/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي/CA: 181000010006080144815
17/12/202	تحويل	120.00		463,900.01	W	
16/06/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي/CA: 477000010006086227633
18/12/202	تحويل	0.01		463,900.02	W	
17/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي/CA: 181000010006080236603
18/12/202	تحويل	1.00		463,901.02	W	
17/06/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي/CA: 439000010006080071257
18/12/202	تحويل	2.00		463,903.02	W	
17/06/144						Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري/CA: 239000010006088888068
18/12/202	تحويل	10.00		463,913.02	W	
17/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد/CA: 206000010006080170001
18/12/202	تحويل	1.00		463,914.02	W	
17/06/144						Name-1: سليمه عبد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عبد جديع الشوا/CA: 109000010006080874402
18/12/202	حوالت فورية واردة	5.00		463,919.02	B	
17/06/144						20241218SANCBKNCBK2B82810623847726/مديحه مدخل عاقل المطيري/
18/12/202	تحويل	1.00		463,920.02	W	
17/06/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040
18/12/202	تحويل	1.00		463,921.02	W	
17/06/144						Name-1: غنام بن راشد بن زيد بن غنام /Name-2: غنام/CA: 331000010006086253940
18/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	9,671.17		473,592.19	B	
17/06/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
18/12/202	حوالت فورية واردة	1,200.00		474,792.19	B	
17/06/144						20241218SASABBSABB2BMOB11237136080/هدى راشد محمد السعيد/
18/12/202	تحويل	5.00		474,797.19	W	
17/06/144						Name-1: هيا سعد قاعد السبيعي /Name-2: هيا/CA: 209000010006080784618
18/12/202	حوالت فورية واردة	5.00		474,802.19	B	
17/06/144						20241218SANCBKNCBK2B82812101014688/شروق ناصر ابن حسن القحطاني/

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/12/202	تحويل	20.00		474,822.19	W	
17/06/144		Name-1: ابراهيم عبدالله ابراهيم السبيعي /Name-2: ابراهيم /CA: 108000010006086333578				
18/12/202	تحويل	1.00		474,823.19	W	
17/06/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
19/12/202	تحويل	1.00		474,824.19	W	
18/06/144		Name-1: اورود خويتم عايض المطيري /Name-2: اورود /CA: 379000010006086212584				
19/12/202	تحويل	2.00		474,826.19	W	
18/06/144		Name-1: ارشد مطلق راشد العزه /Name-2: ارشد مطلق راشد العزه السبيعي /CA: 183000010006080158904				
19/12/202	تحويل	10.00		474,836.19	W	
18/06/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001				
19/12/202	تحويل	0.01		474,836.20	W	
18/06/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
19/12/202	تحويل	1.00		474,837.20	W	
18/06/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402				
19/12/202	تحويل	10.00		474,847.20	W	
18/06/144		Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150				
19/12/202	تحويل	37.00		474,884.20	W	
18/06/144		Name-1: عامر محمد احمد عسيري /Name-2: عامر محمد احمد عسيري /CA: 239000010006080467606				
19/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	1,104.45		475,988.65	B	
18/06/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
19/12/202	تحويل	5.00		475,993.65	W	
18/06/144		Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751				
19/12/202	تحويل	50.00		476,043.65	W	
18/06/144		Name-1: نوره سدحان شبيب السبيعي /Name-2: نوره سدحان شبيب السب /CA: 181000010006080147362				
19/12/202	تحويل	10.00		476,053.65	W	
18/06/144		Name-1: سعد خالد خطاب السبيعي /Name-2: سعد خالد خطاب السبيعي /CA: 181000010006086009525				
19/12/202	تحويل	3.00		476,056.65	W	
18/06/144		Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /CA: 473000010006082005854				
19/12/202	تحويل	1.00		476,057.65	W	
18/06/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
19/12/202	تحويل	10.00		476,067.65	W	
18/06/144		Name-1: عبدالله الحميدي مناحي المجمععي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 181000010006080763507				
20/12/202	تحويل	2.00		476,069.65	W	
19/06/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662				
20/12/202	تحويل	2.00		476,071.65	W	
19/06/144		Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068				
20/12/202	تحويل	10.00		476,081.65	W	
19/06/144		Name-1: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: وجدان عبدالله حسين ع /CA: 426000010006080988893				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/12/202	تحويل	6.00		476,087.65	W	
19/06/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
20/12/202	تحويل	3.00		476,090.65	W	
19/06/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
20/12/202	تحويل	1.00		476,091.65	W	
19/06/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العل /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /CA: 439000010006080071257
20/12/202	تحويل	4.00		476,095.65	W	
19/06/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062
20/12/202	تحويل	5.00		476,100.65	W	
19/06/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
20/12/202	تحويل	10.00		476,110.65	W	
19/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
20/12/202	تحويل	0.01		476,110.66	W	
19/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
20/12/202	تحويل	1.00		476,111.66	W	
19/06/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
20/12/202	تحويل	1.00		476,112.66	W	
19/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
20/12/202	تحويل	2.00		476,114.66	W	
19/06/144						Name-1: ايمان /Name-2: ايمان /CA: 209000010006081044020
20/12/202	تحويل	50.00		476,164.66	W	
19/06/144						Name-1: علي غزاي عبيد العتيبي /Name-2: علي غزاي عبيد العتيبي /CA: 151000010006080123724
20/12/202	حوالت فورية واردة	200.00		476,364.66	B	
19/06/144						20241220SAINMAINMA2BXXX11104103943/SALM ABDULAZIZ NADR ALENAZI
20/12/202	تحويل	10.00		476,374.66	W	
19/06/144						Name-1: نوره عبدالله عبدالعزيز الرحيان /Name-2: نوره /CA: 298000010006080168103
20/12/202	تحويل	10.00		476,384.66	W	
19/06/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك غانم ال شري الو /CA: 220000010006080164162
20/12/202	تحويل	10.00		476,394.66	W	
19/06/144						Name-1: فاطمه محمد علي ال حس /Name-2: فاطمه محمد علي ال حسن الشهري /CA: 239000010006080370701
20/12/202	تحويل	1.00		476,395.66	W	
19/06/144						Name-1: و صوف /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
20/12/202	تحويل	50.00		476,445.66	W	
19/06/144						Name-1: وجدان /Name-2: وجدان /CA: 425000010006080506407
20/12/202	حوالت فورية واردة	3.00		476,448.66	B	
19/06/144						20241220SANCBKNCBK2B82811527516845/شروق ناصر ابن حسن القحطاني
20/12/202	تحويل	5.00		476,453.66	W	
19/06/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/12/202	تحويل	1.00		476,454.66	W	
19/06/144						Name-1: الميعاد عبدالله على السمري /Name-2: الميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
20/12/202	تحويل	1.00		476,455.66	W	
19/06/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
20/12/202	تحويل	1.00		476,456.66	W	
19/06/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي /CA: 439000010006080071257
20/12/202	تحويل	10.00		476,466.66	W	
19/06/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
20/12/202	تحويل	5.00		476,471.66	W	
19/06/144						Name-1: سوزان حامد شحيبان السهلي /Name-2: سوزان /CA: 272000010006080208115
20/12/202	تحويل	10.00		476,481.66	W	
19/06/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
20/12/202	تحويل	2.00		476,483.66	W	
19/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
20/12/202	تحويل	1.00		476,484.66	W	
19/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006086119681
20/12/202	تحويل	100.00		476,584.66	W	
19/06/144						Name-1: فاطمة محمد علي البلوشى /Name-2: فاطمة محمد علي البلوشى /CA: 369000010006081011033
21/12/202	تحويل	10.00		476,594.66	W	
20/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 369000010006080119951
21/12/202	تحويل	4.00		476,598.66	W	
20/06/144						Name-1: خالد احمد علي العقيلي العطوي /Name-2: خالد /CA: 077010010006082953383
21/12/202	تحويل	1.00		476,599.66	W	
20/06/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
21/12/202	تحويل	10.00		476,609.66	W	
20/06/144						Name-1: عبدالله شويط مرزح المجامعه السبيعي /Name-2: عبدالله شويط مرزح ال /CA: 181000010006080053818
21/12/202	تحويل	1.00		476,610.66	E	
20/06/144						Name-1: عبير داحتش علي محزري /Name-2: عبير داحتش علي محزري ادارة وتنشيط ال /CA: 377000010006086201712
21/12/202	رواتب		-575.00	476,035.66	B	
20/06/144						PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT
21/12/202	تحويل	1.00		476,036.66	W	
20/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006086119681
21/12/202	تحويل	5.00		476,041.66	W	
20/06/144						Name-1: سيف ضيف الله خلف الد /Name-2: سيف ضيف الله خلف الدلبحي العتيبي /CA: 589000010006080400892
22/12/202	تحويل	300.00		476,341.66	W	
21/06/144						Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية /CA: 495000010006080455899
22/12/202	تحويل	10.00		476,351.66	W	
21/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/12/202	تحويل	0.05		476,351.71	W	
21/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
22/12/202	تحويل	1.00		476,352.71	W	
21/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
22/12/202	تحويل	1.00		476,353.71	W	
21/06/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فانز الشمري /CA: 154000010006086023040
22/12/202	تحويل	1.00		476,354.71	W	
21/06/144						Name-1: تهاني /Name-2: تهاني عواد هندي الطويلعي العنزي /CA: 194000010006080529119
22/12/202	تحويل	25.00		476,379.71	W	
21/06/144						Name-1: غدير /Name-2: غدير مسعود عوده المحياوي /CA: 327000010006086025989
22/12/202	تحويل	1.00		476,380.71	W	
21/06/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006086119681
22/12/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,847.35		479,228.06	B	
21/06/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
22/12/202	تحويل	100.00		479,328.06	W	
21/06/144						Name-1: عوض سلمه محمد الصقر /Name-2: عوض سلمه محمد الصقري العنزي /CA: 133000010006080245520
22/12/202	تحويل	5.00		479,333.06	W	
21/06/144						Name-1: حنان /Name-2: حنان سالم جروح العنزي /CA: 665000010006086027514
22/12/202	تحويل	300.00		479,633.06	W	
21/06/144						Name-1: رايه مناع مانع ال /Name-2: رايه مناع مانع ال المونس /CA: 220000010006080188468
22/12/202	تحويل	1.00		479,634.06	W	
21/06/144						Name-1: علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
22/12/202	تحويل	11.00		479,645.06	W	
21/06/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 233000010006080147287
22/12/202	تحويل	2.00		479,647.06	W	
21/06/144						Name-1: علوش سعد البيشي /Name-2: علوش سعد البيشي /CA: 130000010006087947717
22/12/202	تحويل	1.00		479,648.06	W	
21/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
23/12/202	تحويل	50.00		479,698.06	W	
22/06/144						Name-1: بدور عبدالله صقر الح /Name-2: بدور عبدالله صقر الحسيني /CA: 138000010006085974111
23/12/202	تحويل	5.00		479,703.06	W	
22/06/144						Name-1: ياسل /Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /CA: 136000010006086009216
23/12/202	تحويل	300.00		480,003.06	W	
22/06/144						Name-1: منار /Name-2: منار مسلط سعود السبيعي /CA: 210000010006089018411
23/12/202	تحويل	10.00		480,013.06	W	
22/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
23/12/202	تحويل	1.00		480,014.06	W	
22/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/12/202	تحويل	1.00		480,015.06	W	
22/06/144	CA: 453000010006080175182/عفاف/Name-2: عفاف فهد رمثان السليمي الحربي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	6.97		480,022.03	E	
22/06/144	CA: 105000010006080780264/مؤسسة جنا عبدالعزيز/Name-2: مؤسسة جنا عبدالعزيز بن سالم الحربي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	100.00		480,122.03	W	
22/06/144	CA: 608000010006080372585/حمزه/Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر: Name-1:					
23/12/202	تحويل	100.00		480,222.03	W	
22/06/144	CA: 296000010006080758152/فاتن احمد سعيد القحط/Name-2: فاتن احمد سعيد القحطاني: Name-1:					
23/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	9,658.44		489,880.47	B	
22/06/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
23/12/202	تحويل	120.00		490,000.47	W	
22/06/144	CA: 148000010006086027297/حسام/Name-2: حسام محمد بن صالح العجمي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	5.00		490,005.47	W	
22/06/144	CA: 374000010006080317954/هند مشاري صالح المشا/Name-2: هند مشاري صالح المشاري: Name-1:					
23/12/202	تحويل	37.42		490,042.89	W	
22/06/144	CA: 562000010006080105781/منيره علي خليفه النسل/Name-2: منيره علي خليفه السلطان: Name-1:					
23/12/202	تحويل	1.00		490,043.89	W	
22/06/144	CA: 220000010006080299604/اسرار/Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوداعي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	5.00		490,048.89	W	
22/06/144	CA: 111000010006086558468/سعد/Name-2: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	0.05		490,048.94	W	
22/06/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	0.46		490,049.40	W	
22/06/144	CA: 169000010006080509393/مها الحميدي علي العن/Name-2: مها الحميدي علي العنزي: Name-1:					
23/12/202	تحويل	1.92		490,051.32	W	
22/06/144	CA: 646000010006081514775/عبدالله/Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي: Name-1:					
24/12/202	تحويل	0.05		490,051.37	W	
23/06/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي: Name-1:					
24/12/202	تحويل	10.00		490,061.37	W	
23/06/144	CA: 206000010006080170001/حسين ماجد محمد/Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف: Name-1:					
24/12/202	تحويل	1.00		490,062.37	W	
23/06/144	CA: 109000010006080874402/سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين: Name-1:					
24/12/202	تحويل	8.00		490,070.37	W	
23/06/144	CA: 239000010006080467606/عامر محمد احمد عسيري/Name-2: عامر محمد احمد عسيري: Name-1:					
24/12/202	تحويل	1.00		490,071.37	W	
23/06/144	CA: 154000010006086023040/نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري: Name-1:					
24/12/202	تحويل	120.00		490,191.37	W	
23/06/144	CA: 165000010006080360783/محمد/Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/12/202	تحويل	240.00		490,431.37	W	
23/06/144	CA: 434000010006080006209					Name-1: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم / Name-2: واصل بن شجاع بن شجاع بن سليمان الكميان الم
24/12/202	حوالة واردا داخل الراجحي	4,390.31		494,821.68	B	
23/06/144	Moyasar Financial Company/B2B					B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999
24/12/202	تحويل	50.00		494,871.68	W	
23/06/144	CA: 181000010006086025562					Name-1: نحاء هاضل بن سيف الربيبي السبيعي / Name-2: نحاء هاضل بن سيف الربيبي السبيعي
24/12/202	تحويل	0.05		494,871.73	W	
23/06/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي
24/12/202	تحويل	1.00		494,872.73	W	
23/06/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
24/12/202	تحويل	120.00		494,992.73	W	
23/06/144	CA: 366000010006080248993					Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي / Name-2: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي
24/12/202	تحويل	100.00		495,092.73	W	
23/06/144	CA: 449000010006086028010					Name-1: ناصر غالب بلعوس القرشي السبيعي / Name-2: ناصر غالب بلعوس القرشي السبيعي
24/12/202	تحويل	1.00		495,093.73	W	
23/06/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي
24/12/202	تحويل	150.00		495,243.73	W	
23/06/144	CA: 210000010006086200129					Name-1: موسى عبدالله حمود ال / Name-2: موسى عبدالله حمود السبيعي
25/12/202	ايداع نقدي	100.00		495,343.73	B	زايد هذال سليم السوده
24/06/144	DEPOSITER NAME : زايد هذال سليم السوده السبيعي					
25/12/202	أمر مستديم	300.00		495,643.73	B	
24/06/144	AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI					12/2024-181000010006080142215---
25/12/202	تحويل	5.00		495,648.73	W	
24/06/144	CA: 111000010006086558468					Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي / Name-2: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي
25/12/202	تحويل	120.00		495,768.73	W	
24/06/144	CA: 144000010006080152624					Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد ال / Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي
25/12/202	حوالت فورية واردا	120.00		495,888.73	B	
24/06/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241225SANCBKNCBK2B82810152829066					
25/12/202	تحويل	0.05		495,888.78	W	
24/06/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي
25/12/202	تحويل	3.00		495,891.78	W	
24/06/144	CA: 304000010006080025511					Name-1: ماضي عبدالله محمد ال / Name-2: ماضي عبدالله محمد الحمراي الهاجري
25/12/202	تحويل	10.00		495,901.78	W	
24/06/144	CA: 206000010006080170001					Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف / Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف
25/12/202	تحويل	100.00		496,001.78	W	
24/06/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري / Name-2: بنوفه سند بن فانز الشمري
25/12/202	تحويل	1.00		496,002.78	W	
24/06/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/12/202	تحويل	1.00		496,003.78	W	
24/06/144	CA: 412000010006088488777/سميره علي عبدالله عث/Name-2: سمييره علي عبدالله عثمان الصومالي/Name-1:					
25/12/202	تحويل	300.00		496,303.78	W	
24/06/144	CA: 107000010006086010680/زهور خلوفه يحيي TM/Name-2: زهور خلوفه يحيي TM/Name-1:					
25/12/202	تحويل	10.00		496,313.78	W	
24/06/144	CA: 585000010006086135330/هيا عبدالله مروت ال/Name-2: هيا عبدالله مروت المروت/Name-1:					
25/12/202	تحويل	1.00		496,314.78	W	
24/06/144	CA: 475000010006086015428/ميعاد عبدالله علي ال/Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري/Name-1:					
25/12/202	تحويل	120.00		496,434.78	W	
24/06/144	CA: 688000010006086000902/غزيل احمد علي الحمري/Name-2: غزيل احمد علي الحمري/Name-1:					
25/12/202	حوالت فورية وارده	120.00		496,554.78	B	
24/06/144	شمعه محمد قينان العجمي/20241225SANCBKNCBK2B82811105249718					
25/12/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		496,549.03	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20241226_01.txt-Payroll					
25/12/202	تنفيذ رواتب شركات	-22,380.32		474,168.71	E	
24/06/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20241226_01.txt-Payroll					
25/12/202	حوالة وارده داخل الراجحي	800.67		474,969.38	B	
24/06/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
25/12/202	تحويل	20.00		474,989.38	W	
24/06/144	CA: 181000010006080501527/فيصل سحمي خفر ال محم/Name-2: فيصل سحمي خفر ال محمد السبيعي/Name-1:					
25/12/202	تحويل	2.80		474,992.18	W	
24/06/144	CA: 473000010006080040614/عمر فيحان راشد العصي/Name-2: عمر فيحان راشد العصيمي العتيبي/Name-1:					
25/12/202	تحويل	0.05		474,992.23	W	
24/06/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي/Name-1:					
25/12/202	حوالت فورية وارده	300.00		475,292.23	B	
24/06/144	مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20241225SANCBKNCBK2B82811618800394					
25/12/202	تحويل	10.00		475,302.23	W	
24/06/144	CA: 130000010006086123955/مي عبدالله هاضل السب/Name-2: مي عبدالله هاضل السبيعي/Name-1:					
25/12/202	حوالت فورية وارده	100.00		475,402.23	B	
24/06/144	انيسه ناصر محمد الدهري/20241225SANCBKNCBK2B82811744974944					
25/12/202	تحويل	4.00		475,406.23	W	
24/06/144	CA: 233000010006080147295/محمد/Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع/Name-1:					
25/12/202	حوالت فورية وارده	120.00		475,526.23	B	
24/06/144	نواف عمر صالح حسن/20241225SANCBKNCBK2B82812212545187					
25/12/202	تحويل	0.05		475,526.28	W	
24/06/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي/Name-1:					
25/12/202	حوالت فورية وارده	120.00		475,646.28	B	
24/06/144	20241226SABSFRBSFR6B98112311248100/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	300.00		475,946.28	W	
25/06/144						Name-1: نوره عبدالله ثنيان العنزي /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006080053248
26/12/202	تحويل	120.00		476,066.28	W	
25/06/144						Name-1: سعيد مسحل سعيد /Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583
26/12/202	تحويل	100.00		476,166.28	W	
25/06/144						Name-1: سعد مبارك بن سعد السبيعي /Name-2: سعد مبارك بن سعد الس /CA: 181000010006080728401
26/12/202	تحويل	120.00		476,286.28	W	
25/06/144						Name-1: حنان سعد صميدان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386
26/12/202	تحويل	400.00		476,686.28	W	
25/06/144						Name-1: نوير خميخ غنيم العنزي /Name-2: نوير /CA: 133000010006080341527
26/12/202	تحويل	100.00		476,786.28	W	
25/06/144						Name-1: محمد قاسي ابن فهد ا /Name-2: محمد قاسي ابن فهد السبيعي /CA: 181000010006080700046
26/12/202	تحويل	300.00		477,086.28	W	
25/06/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859
26/12/202	حوالة محلية واردة	300.00		477,386.28	B	
25/06/144						Payment-1604FT2436136LHR-INMAINM243610007-RAED SAAD ALGHAMDI-جمعية اليتام بمحافظة رنية-20241226SANCBNKNCBK2B82810428278540/
26/12/202	تحويل	1.00		477,387.28	W	
25/06/144						Name-1: احمد محمد بن أحمد الفليو /Name-2: احمد /CA: 372000010006080689115
26/12/202	تحويل	120.00		477,507.28	W	
25/06/144						Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882
26/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		477,807.28	B	
25/06/144						فهد عيد حميد القنامي/20241226SANCBNKNCBK2B82810428278540/
26/12/202	تحويل	120.00		477,927.28	W	
25/06/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951
26/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		478,227.28	B	
25/06/144						عزیزه عبدالله مدعث السبيعي/20241226SASABBSABB2BMOB10458035570/
26/12/202	تحويل	120.00		478,347.28	W	
25/06/144						Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /CA: 209000010006080789021
26/12/202	تحويل	120.00		478,467.28	W	
25/06/144						Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي /Name-2: عفته /CA: 181000010006080219203
26/12/202	تحويل	120.00		478,587.28	W	
25/06/144						Name-1: محمد سليمان الفيفي /Name-2: تركي /CA: 249000010006086016371
26/12/202	تحويل	300.00		478,887.28	W	
25/06/144						Name-1: سمير مهدي سمير الجش /Name-2: سمير مهدي سمير الجش المطيري /CA: 406000010006080116234
26/12/202	تحويل	120.00		479,007.28	W	
25/06/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
26/12/202	تحويل	120.34		479,127.62	W	
25/06/144						Name-1: محمد عبيد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080097872

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	10.00		479,137.62	W	
25/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
26/12/202	تحويل	100.00		479,237.62	W	
25/06/144						Name-1: نحاء هاضل بن سيف الربيبي السبيعي /Name-2: نحاء هاضل بن سيف الر /CA: 181000010006080243807
26/12/202	تحويل	0.05		479,237.67	W	
25/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبييع /CA: 181000010006080236603
26/12/202	تحويل	120.00		479,357.67	W	
25/06/144						Name-1: امته نهاري احمد نهاري /Name-2: امته نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619
26/12/202	تحويل	600.00		479,957.67	W	
25/06/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
26/12/202	تحويل	50.00		480,007.67	W	
25/06/144						Name-1: هاجد مهدي سحمان المحمدي السبيعي /Name-2: هاجد مهدي سحمان المح /CA: 181000010006080222579
26/12/202	تحويل	1.00		480,008.67	W	
25/06/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
26/12/202	تحويل	300.00		480,308.67	W	
25/06/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري ي /CA: 461000010006080017640
26/12/202	تحويل	120.00		480,428.67	W	
25/06/144						Name-1: عبدالله مرزوق سحلي الروقي العتيبي /Name-2: عبدالله مرزوق سحلي ا /CA: 380000010006080255552
26/12/202	تحويل	300.00		480,728.67	W	
25/06/144						Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: ناصر طامي ال عر /CA: 220000010006080404402
26/12/202	تحويل	120.00		480,848.67	W	
25/06/144						Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006080185628
26/12/202	تحويل	300.00		481,148.67	W	
25/06/144						Name-1: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري /Name-2: امينه /CA: 280000010006080330422
26/12/202	تحويل	300.00		481,448.67	W	
25/06/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلي /CA: 475000010006080102792
26/12/202	حوالت فورية واردة	600.00		482,048.67	B	
25/06/144						نوره منشط فهد السبيعي/20241226SANCBKNCBK2B82810717815960
26/12/202	تحويل	120.00		482,168.67	W	
25/06/144						Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني /Name-2: ناصر /CA: 410000010006080061921
26/12/202	تحويل	120.00		482,288.67	W	
25/06/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلي /CA: 475000010006080102792
26/12/202	تحويل	120.00		482,408.67	W	
25/06/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياتي الجهني /Name-2: حنان /CA: 258000010006080137924
26/12/202	تحويل	1,200.00		483,608.67	W	
25/06/144						Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836
26/12/202	تحويل	300.00		483,908.67	W	
25/06/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	120.00		484,028.67	W	
25/06/144		Name-1: عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087				
26/12/202	تحويل	300.00		484,328.67	W	
25/06/144		Name-1: ناصر حسن الملح /Name-2: عائض ناصر حسن الملح السبيعي/CA: 181000010006080236868				
26/12/202	تحويل	200.00		484,528.67	W	
25/06/144		Name-1: غيثه /Name-2: غيثه علي مسفر الشمرائي/CA: 337000010006080271090				
26/12/202	تحويل	120.00		484,648.67	W	
25/06/144		Name-1: مريم محمد حامد البلو /Name-2: مريم محمد حامد البلوي/CA: 202000010006086030625				
26/12/202	تحويل	300.00		484,948.67	W	
25/06/144		Name-1: حناس /Name-2: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران/CA: 353000010006080076100				
26/12/202	تحويل	200.00		485,148.67	W	
25/06/144		Name-1: محمد رتيبان ناصر الم /Name-2: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي/CA: 282000010006080686763				
26/12/202	تحويل	120.00		485,268.67	W	
25/06/144		Name-1: عبدالله صالح سالم ال /Name-2: عبدالله صالح سالم الفايز/CA: 265000010006080011559				
26/12/202	تحويل	240.00		485,508.67	W	
25/06/144		Name-1: ابنه محمد البق /Name-2: ابنه محمد البقمي/CA: 346000010006080035932				
26/12/202	تحويل	300.00		485,808.67	W	
25/06/144		Name-1: عائض فيد عائض ال م /Name-2: عائض فيد عائض ال مجري/CA: 107000010006080551788				
26/12/202	تحويل	150.00		485,958.67	W	
25/06/144		Name-1: تهناني /Name-2: تهناني عطيه بن نجم السعيدني/CA: 201000010006080302765				
26/12/202	تحويل	150.00		486,108.67	W	
25/06/144		Name-1: محمد مطلق السبي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي/CA: 181000010006080240191				
26/12/202	تحويل	300.00		486,408.67	W	
25/06/144		Name-1: سلطان ضاوي دعيح الحب /Name-2: سلطان ضاوي دعيح الحبردي/CA: 310000010006080071814				
26/12/202	تحويل	120.00		486,528.67	W	
25/06/144		Name-1: مريم /Name-2: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني/CA: 501000010006080976656				
26/12/202	تحويل	120.00		486,648.67	W	
25/06/144		Name-1: عبدالرحمن /Name-2: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي/CA: 316000010006082006267				
26/12/202	تحويل	360.00		487,008.67	W	
25/06/144		Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080062397				
26/12/202	تحويل	240.00		487,248.67	W	
25/06/144		Name-1: غاده /Name-2: غاده محمد ظافر الشهري/CA: 585000010006086196209				
26/12/202	تحويل	125.00		487,373.67	W	
25/06/144		Name-1: فائز عبدالله سعيد ال /Name-2: فائز عبدالله سعيد ال غرامة/CA: 190000010006080137412				
26/12/202	تحويل	120.00		487,493.67	W	
25/06/144		Name-1: مهيبه /Name-2: مهيبه احمد محمد الشهري/CA: 239000010006080376922				
26/12/202	حوالت فوروية واردة	120.00		487,613.67	B	
25/06/144		20241226SASIBCSIBC1BRIB10946541936/FATIMAH AHMED ALGHAMDI				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	120.00		487,733.67	W	
25/06/144						Name-1: مناوي مرزوق مناحي العتيبي /Name-2: مناوي مرزوق مناحي ال /CA: 646000010006086000317
26/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		488,033.67	B	
25/06/144						20241226SAARNBARNB1B69810948282180/MAJED ALI ALSAYED
26/12/202	تحويل	120.00		488,153.67	W	
25/06/144						Name-1: رشيد محمد رشيد العصي /Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870
26/12/202	تحويل	360.00		488,513.67	W	
25/06/144						Name-1: مريم سرور معتق /Name-2: مريم سرور معتق العتيبي /CA: 242000010006080279592
26/12/202	تحويل	5.00		488,518.67	W	
25/06/144						Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006086150353
26/12/202	تحويل	300.00		488,818.67	W	
25/06/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
26/12/202	تحويل	120.00		488,938.67	W	
25/06/144						Name-1: نور محمد فاهد الفراء /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
26/12/202	تحويل	240.00		489,178.67	W	
25/06/144						Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فراج فهد مسند المجمع السبيعي /CA: 181000010006080353960
26/12/202	تحويل	15.00		489,193.67	W	
25/06/144						Name-1: غدير مسعود عوده المحياوي /Name-2: غدير /CA: 327000010006086025989
26/12/202	حوالت فورية واردة	240.00		489,433.67	B	
25/06/144						20241226SAINMAINMA2BXXX11007255130/NORAH MOHAMMED ABDULLAH ALBISHI
26/12/202	تحويل	300.00		489,733.67	W	
25/06/144						Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726
26/12/202	تحويل	120.00		489,853.67	W	
25/06/144						Name-1: تهاني سليمان حمد الح /Name-2: تهاني سليمان حمد الحيدري /CA: 105000010006080251670
26/12/202	تحويل	240.00		490,093.67	W	
25/06/144						Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقل /CA: 306000010006080227180
26/12/202	تحويل	300.00		490,393.67	W	
25/06/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
26/12/202	تحويل	300.00		490,693.67	W	
25/06/144						Name-1: هدي صالح عبدالعزيز ال /Name-2: هدي صالح عبدالعزيز البديوي /CA: 449000010006080160454
26/12/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		490,813.67	A	
25/06/144						من حساب محمد سعيد صالح العيده الغامدي \$157000010006080306232\$
26/12/202	تحويل	300.00		491,113.67	W	
25/06/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
26/12/202	تحويل	240.00		491,353.67	W	
25/06/144						Name-1: مها هادي حسن القحطاني /Name-2: مها /CA: 276000010006080102298
26/12/202	تحويل	120.00		491,473.67	W	
25/06/144						Name-1: سعود علي محمد القاضي /Name-2: سعود /CA: 350000010006080009906

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	240.00		491,713.67	W	
25/06/144						Name-1: مفلح/مفلح سعد مسند الوتالين السبيعي/Name-2: CA: 181000010006080100544
26/12/202	حوالت فورية واردة	120.00		491,833.67	B	
25/06/144						20241226SANCBKNCBK2B82811151932182/ذيب بدر ابن محسن الشيباني/
26/12/202	تحويل	300.00		492,133.67	W	
25/06/144						Name-1: تهاني خميخم غنيم العنزي/Name-2: CA: 133000010006080332625
26/12/202	تحويل	120.00		492,253.67	W	
25/06/144						Name-1: محمد بلل حماد البلوشي/Name-2: CA: 110000010006080432851
26/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	7,559.28		499,812.95	B	
25/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
26/12/202	تحويل	120.00		499,932.95	W	
25/06/144						Name-1: موسى/موسى مقبل مصنت الحويضي الحربي/Name-2: CA: 291000010006080116539
26/12/202	تحويل	300.00		500,232.95	W	
25/06/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي/Name-2: CA: 264000010006080103902
26/12/202	تحويل	240.00		500,472.95	W	
25/06/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري/Name-2: CA: 263000010006086148670
26/12/202	تحويل	120.00		500,592.95	W	
25/06/144						Name-1: حزمي فلاح حزمي السبيعي/Name-2: CA: 181000010006080603950
26/12/202	تحويل	900.00		501,492.95	W	
25/06/144						Name-1: الحميدي منيب شجاع ال/Name-2: CA: 181000010006080110816
26/12/202	تحويل	120.00		501,612.95	W	
25/06/144						Name-1: صالحه حامد مفرح ال الجابر/Name-2: CA: 209000010006080246725
26/12/202	تحويل	5.00		501,617.95	W	
25/06/144						Name-1: سعد خالد خطاب السبيعي/Name-2: CA: 181000010006086009525
26/12/202	تحويل	300.00		501,917.95	W	
25/06/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري/Name-2: CA: 138000010006080270770
26/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		502,217.95	B	
25/06/144						20241226SANCBKNCBK2B82811411516073/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/
26/12/202	حوالت فورية واردة	100.00		502,317.95	B	
25/06/144						20241226SANCBKNCBK2B82811413522795/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/
26/12/202	تحويل	120.00		502,437.95	W	
25/06/144						Name-1: سلما عبيد فهد القليص/Name-2: CA: 685000010006080912543
26/12/202	تحويل	120.00		502,557.95	W	
25/06/144						Name-1: سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي/Name-2: CA: 115000010006080239525
26/12/202	تحويل	1.00		502,558.95	W	
25/06/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني/Name-2: CA: 156000010006086016216
26/12/202	تحويل	100.00		502,658.95	W	
25/06/144						Name-1: فيصل نشاء خثيل المحمد السبيعي/Name-2: CA: 335000010006080266092

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	120.00		502,778.95	W	
25/06/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله السبيعي /CA: 181000010006080096114
26/12/202	تحويل	1.00		502,779.95	W	
25/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
26/12/202	تحويل	1.00		502,780.95	W	
25/06/144						Name-1: اميعاد عبدالله على السمري /Name-2: اميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428
26/12/202	حوالت فورية واردة	240.00		503,020.95	B	
25/06/144						20241226SAINMAINMA2BXXX11545277242/HAMIDAH MOHAMMED MUSLIH ALSULAMI
26/12/202	تحويل	300.00		503,320.95	W	
25/06/144						Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي /Name-2: غنادير عبدالله زيد ا /CA: 210000010006080991293
26/12/202	تحويل	480.00		503,800.95	W	
25/06/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني /CA: 209000010006080718244
26/12/202	تحويل	120.00		503,920.95	W	
25/06/144						Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد /CA: 277000010006080117519
26/12/202	تحويل	120.00		504,040.95	W	
25/06/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080247121
26/12/202	تحويل	100.00		504,140.95	W	
25/06/144						Name-1: فاطمه عبدالله بريك ا /Name-2: فاطمه عبدالله بريك الشمراني /CA: 257000010006080128635
26/12/202	تحويل	360.00		504,500.95	W	
25/06/144						Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /Name-2: محمد مبارك محمد الدغ /CA: 219000010006080129374
26/12/202	حوالت فورية واردة	120.00		504,620.95	B	
25/06/144						20241226SANCBKNCBK2B82811726216457/سعيده عباد عبيد العيسى
26/12/202	تحويل	120.00		504,740.95	W	
25/06/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي /Name-2: انوير /CA: 283000010006080147153
26/12/202	تحويل	120.00		504,860.95	W	
25/06/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803
26/12/202	تحويل	300.00		505,160.95	W	
25/06/144						Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ /Name-2: نوره /CA: 220000010006080209611
26/12/202	تحويل	780.00		505,940.95	W	
25/06/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
26/12/202	تحويل	20.00		505,960.95	W	
25/06/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتي /CA: 132000010006080283274
26/12/202	تحويل	240.00		506,200.95	W	
25/06/144						Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر /CA: 239000010006080052291
26/12/202	تحويل	300.00		506,500.95	W	
25/06/144						Name-1: اسارة عبدالله محمد ال /Name-2: اسارة عبدالله محمد ال /CA: 181000010006080159508
26/12/202	تحويل	300.00		506,800.95	W	
25/06/144						Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	120.00		506,920.95	W	
25/06/144						Name-1: عبدالله بن عبدالعزيز عبدالله الق /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالله الق /CA: 271000010006080739144
26/12/202	تحويل	120.00		507,040.95	W	
25/06/144						Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /CA: 115000010006080251207
26/12/202	تحويل	120.00		507,160.95	W	
25/06/144						Name-1: سعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: سعد محمد بن مصطفى مصطفى /CA: 458000010006080507595
26/12/202	تحويل	5.00		507,165.95	W	
25/06/144						Name-1: نوف محمد فهد الدوسري /Name-2: نوف محمد فهد الدوسري /CA: 129000010006086341360
26/12/202	تحويل	5.00		507,170.95	W	
25/06/144						Name-1: منير حسن مشيب عبدال /Name-2: منير حسن مشيب عبدال آل فرشان الق /CA: 480000010006080134863
26/12/202	تحويل	300.00		507,470.95	W	
25/06/144						Name-1: هيا محمد عبدالله ال /Name-2: هيا محمد عبدالله الشهري /CA: 410000010006080051658
27/12/202	أمر مستديم	300.00		507,770.95	B	
26/06/144						12/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI
27/12/202	تحويل	17.00		507,787.95	W	
26/06/144						Name-1: سحر حسن حمدان الشهري /Name-2: سحر حسن حمدان الشهري /CA: 239000010006088888068
27/12/202	تحويل	1.00		507,788.95	W	
26/06/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /CA: 353000010006080300062
27/12/202	تحويل	1.00		507,789.95	W	
26/06/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /CA: 353000010006086063557
27/12/202	تحويل	4.00		507,793.95	W	
26/06/144						Name-1: فاطمه حسين محمد عايض /Name-2: فاطمه حسين محمد عايض /CA: 543000010006086010336
27/12/202	تحويل	10.00		507,803.95	W	
26/06/144						Name-1: ايمان عبدالله حسين ال سهلان /Name-2: ايمان عبدالله حسين ال سهلان /CA: 209000010006081044020
27/12/202	تحويل	10.00		507,813.95	W	
26/06/144						Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلان /Name-2: هند عبدالله حسين ال سهلان /CA: 395000010006080123662
27/12/202	حوالت فورية واردة	5.00		507,818.95	B	
26/06/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20241227SANCBKNCBK2B82810146685576
27/12/202	تحويل	10.00		507,828.95	W	
26/06/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال ظافر سعيد المزارقه /CA: 107000010006086634216
27/12/202	تحويل	3.00		507,831.95	W	
26/06/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
27/12/202	تحويل	11.00		507,842.95	W	
26/06/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع /CA: 233000010006080147287
27/12/202	حوالت فورية واردة	200.00		508,042.95	B	
26/06/144						فالح محمد سعد السبيعي/20241227SANCBKNCBK2B82810237725417
27/12/202	تحويل	10.00		508,052.95	W	
26/06/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي إ /Name-2: بشرى عوض صالح علي إ /CA: 156000010006086150353

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/12/202	تحويل	10.00		508,062.95	W	
26/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
27/12/202	تحويل	1.00		508,063.95	W	
26/06/144						Name-1: الملك خالد دهم السبيعي /Name-2: الملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
27/12/202	حوالت فورية واردة	120.00		508,183.95	B	
26/06/144						20241227SAARNBARNB1B01710623194419/NAIF MOHAMMED ALQAHTANI
27/12/202	تحويل	1.00		508,184.95	W	
26/06/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
27/12/202	تحويل	10.00		508,194.95	W	
26/06/144						Name-1: مها معيض عبدالله ال /Name-2: مها معيض عبدالله السريعي القحطاني /CA: 209000010006081524567
27/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		508,494.95	B	
26/06/144						20241227SANCBKNCBK2B82810831898456/ريما محمد محمد القحطاني
27/12/202	تحويل	15.00		508,509.95	W	
26/06/144						Name-1: سيده يحيى هادي مبارك /Name-2: سيده يحيى هادي مبارك /CA: 282000010006080966777
27/12/202	تحويل	8.00		508,517.95	W	
26/06/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
27/12/202	تحويل	5.00		508,522.95	W	
26/06/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
27/12/202	تحويل	1.00		508,523.95	W	
26/06/144						Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العلوي /CA: 439000010006080071257
27/12/202	تحويل	10.00		508,533.95	W	
26/06/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162
27/12/202	حوالت فورية واردة	10.00		508,543.95	B	
26/06/144						20241227SANCBKNCBK2B82811353256028/عواطف دعار مقعد السبيعي
27/12/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		509,143.95	A	
26/06/144						من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001
27/12/202	تحويل	120.00		509,263.95	W	
26/06/144						Name-1: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: بشاره /CA: 209000010006080789021
27/12/202	تحويل	480.00		509,743.95	W	
26/06/144						Name-1: عهد بنين حزمي السبيعي /Name-2: عهد /CA: 181000010006080299536
27/12/202	تحويل	200.00		509,943.95	W	
26/06/144						Name-1: محمد سالم موسى القلوي الزهراني /Name-2: محمد /CA: 270000010006080136458
27/12/202	تحويل	1.00		509,944.95	W	
26/06/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
27/12/202	تحويل	120.00		510,064.95	W	
26/06/144						Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 181000010006080606045
27/12/202	حوالت فورية واردة	400.00		510,464.95	B	
26/06/144						20241227SAINMAINMA2BXXX11550255675/MTLAK FALAH HJOAD ALHARTI

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/12/202	تحويل	300.00		510,764.95	W	
26/06/144						Name-1: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /Name-2: عبدالله بن علي بن مس /CA: 428000010006080196818
27/12/202	تحويل	10.00		510,774.95	W	
26/06/144						Name-1: فاطمه احمد سعد الحرب /Name-2: فاطمه احمد سعد الحرب /CA: 272000010006080416841
27/12/202	تحويل	10.00		510,784.95	W	
26/06/144						Name-1: يساره /Name-2: يساره سعد ماضي السبيعي /CA: 181000010006080018407
27/12/202	تحويل	120.00		510,904.95	W	
26/06/144						Name-1: فارس /Name-2: خلف مانع القلدي الرشيد /CA: 349000010006088785477
27/12/202	تحويل	120.00		511,024.95	W	
26/06/144						Name-1: منار /Name-2: منار مسلط سعود السبيعي /CA: 210000010006089018411
27/12/202	تحويل	120.00		511,144.95	W	
26/06/144						Name-1: سلمى /Name-2: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /CA: 202000010006081653249
27/12/202	تحويل	1,440.00		512,584.95	W	
26/06/144						Name-1: بدرية /Name-2: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /CA: 495000010006080455899
27/12/202	تحويل	5.00		512,589.95	W	
26/06/144						Name-1: عائشه سويلم عمير الح /Name-2: عائشه سويلم عمير الحليسي الشهراني /CA: 209000010006080898616
27/12/202	تحويل	300.00		512,889.95	W	
26/06/144						Name-1: خوله /Name-2: خوله عبدالله عمر الدميحي /CA: 458000010006080087069
27/12/202	تحويل	1.00		512,890.95	W	
26/06/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
27/12/202	تحويل	2.00		512,892.95	W	
26/06/144						Name-1: تغريد /Name-2: تغريد ناصر محمدصالح السرواني /CA: 379000010006080691619
27/12/202	تحويل	1.00		512,893.95	W	
26/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
27/12/202	تحويل	1.00		512,894.95	W	
26/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428
27/12/202	تحويل	120.00		513,014.95	W	
26/06/144						Name-1: اريم احمد بن حسن حداد /Name-2: اريم احمد بن حسن حدادي /CA: 246000010006086005880
27/12/202	تحويل	4.00		513,018.95	W	
26/06/144						Name-1: حلفه هادي بن حمد /Name-2: حلفه هادي بن حمد اليامي /CA: 476000010006080004864
27/12/202	تحويل	77.00		513,095.95	W	
26/06/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد عبدالله هدايب المطيري /CA: 697000010006086155176
27/12/202	تحويل	1.00		513,096.95	W	
26/06/144						Name-1: صالح علي عبدالله القحمي /Name-2: صالح علي عبدالله /CA: 458000010006080053525
27/12/202	تحويل	50.00		513,146.95	W	
26/06/144						Name-1: مزنه مذكر فيصل السبيعي /Name-2: مزنه مذكر فيصل السبيعي /CA: 181000010006080261445
27/12/202	تحويل	5.00		513,151.95	W	
26/06/144						Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشرى عوض صالح علي ابي جباره الغامدي /CA: 156000010006086150353

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/12/202	تحويل	100.00		513,251.95	W	
26/06/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي /CA: 181000010006080144815
27/12/202	تحويل	500.00		513,751.95	W	
26/06/144						Name-1: ناصر زيد ناصر المليحي /Name-2: ناصر /CA: 344000010006080169998
27/12/202	تحويل	1.00		513,752.95	W	
26/06/144						Name-1: صالح علي عبدالله القمي /Name-2: صالح علي عبدالله القمي /CA: 458000010006080053525
27/12/202	تحويل	120.00		513,872.95	W	
26/06/144						Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084
27/12/202	تحويل	1.00		513,873.95	W	
26/06/144						Name-1: سعد خالد خطاب السبيعي /Name-2: سعد خالد خطاب السبيعي /CA: 181000010006086009525
28/12/202	أمر مستديم	300.00		514,173.95	B	
27/06/144						12/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/12/202	أمر مستديم	120.00		514,293.95	B	
27/06/144						12/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/12/202	أمر مستديم	120.00		514,413.95	B	
27/06/144						12/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/12/202	تحويل	500.00		514,913.95	W	
27/06/144						Name-1: عايضه علي عبدالله العلياني /Name-2: عايضه /CA: 436000010006080108698
28/12/202	تحويل	5.00		514,918.95	W	
27/06/144						Name-1: فاطمه فايز الحميدي /Name-2: فاطمه فايز الحميدي /CA: 165000010006080705821
28/12/202	تحويل	30.00		514,948.95	W	
27/06/144						Name-1: مشعان العضياني العتيبي /Name-2: صلح /CA: 405000010006080050160
28/12/202	تحويل	200.00		515,148.95	W	
27/06/144						Name-1: فهد جويعد سعيد المسي /Name-2: فهد جويعد سعيد المسيلي الحارثي /CA: 194000010006080151005
28/12/202	تحويل	4.00		515,152.95	W	
27/06/144						Name-1: بنوره مبارك بنمحمد العجمي /Name-2: بنوره /CA: 996000010006087255890
28/12/202	تحويل	10.00		515,162.95	W	
27/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد لوي الشريف /Name-2: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001
28/12/202	تحويل	0.05		515,163.00	W	
27/06/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
28/12/202	تحويل	5.00		515,168.00	W	
27/06/144						Name-1: محمد فريح عبدالله ال /Name-2: محمد فريح عبدالله الشملي العنزي /CA: 129000010006080564165
28/12/202	تحويل	120.00		515,288.00	W	
27/06/144						Name-1: عاصم سلمان سالم الحبيشي /Name-2: عاصم سلمان سالم الحب /CA: 607000010006086002849
28/12/202	حوالت فورية واردة	300.00		515,588.00	B	
27/06/144						20241228SAINMAINMA2BXXX10717251083/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI
28/12/202	تحويل	1.00		515,589.00	W	
27/06/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/12/202	تحويل	50.00		515,639.00	W	
27/06/144	Name-1: لطيفه مطلق صلح العتيبي /Name-2: لطيفه /CA: 505000010006080129872					
28/12/202	تحويل	120.00		515,759.00	W	
27/06/144	Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعان الخالدي /CA: 554000010006080069201					
28/12/202	تحويل	2.00		515,761.00	W	
27/06/144	Name-1: محمد سعد عبدالله ال /CA: 487000010006080069823 /Name-2: محمد سعد عبدالله ال مرصع العمري					
28/12/202	تحويل	1.00		515,762.00	W	
27/06/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428 /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري					
28/12/202	تحويل	120.00		515,882.00	W	
27/06/144	Name-1: محسن /CA: 452000010006080042185 /Name-2: محسن هاشم عبدالله المغزي					
28/12/202	تحويل	10.00		515,892.00	W	
27/06/144	Name-1: منيره /CA: 620000010006080985422 /Name-2: منيره معدي سجون المصارير الدوسري					
28/12/202	تحويل	100.00		515,992.00	W	
27/06/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /CA: 264000010006080192483 /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي					
28/12/202	تحويل	50.00		516,042.00	W	
27/06/144	Name-1: هيفاء عادي فالح البق /CA: 165000010006080454362 /Name-2: هيفاء عادي فالح البقي					
28/12/202	تحويل	1.00		516,043.00	W	
27/06/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428 /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري					
29/12/202	ايداع نقدي	6,000.00		522,043.00	B	مساعدة عبدالعزيز محمد ال
28/06/144	مساعدة عبدالعزيز محمد ال عبيد الدوسري : DEPOSITER NAME					
29/12/202	تحويل	1.00		522,044.00	W	
28/06/144	Name-1: اورود /CA: 379000010006086212584 /Name-2: اورود خويتم عايض المطيري					
29/12/202	حوالت فورية واردة	140.00		522,184.00	B	
28/06/144	رقبه صالح محمد الرشيد/ 20241229SANCBKNCBK2B82810056682426					
29/12/202	تحويل	300.00		522,484.00	W	
28/06/144	Name-1: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار /CA: 487000010006080580571 /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله					
29/12/202	تحويل	11.00		522,495.00	W	
28/06/144	Name-1: محمد /CA: 233000010006080147287 /Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع					
29/12/202	تحويل	100.00		522,595.00	W	
28/06/144	Name-1: بدرية /CA: 495000010006080455899 /Name-2: بدرية عبدالله محمد الوسيدي					
29/12/202	تحويل	100.00		522,695.00	W	
28/06/144	Name-1: بدرية /CA: 495000010006080455899 /Name-2: بدرية عبدالله محمد الوسيدي					
29/12/202	تحويل	1.00		522,696.00	W	
28/06/144	Name-1: علي عبدالله عث /CA: 412000010006088488777 /Name-2: علي عبدالله عثمان الصومالي					
29/12/202	تحويل	10.00		522,706.00	W	
28/06/144	Name-1: حسين ماجد محمد /CA: 206000010006080170001 /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف					
29/12/202	تحويل	0.05		522,706.05	W	
28/06/144	Name-1: خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603 /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/12/202	تحويل	1.00		522,707.05	W	
28/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
29/12/202	تحويل	120.00		522,827.05	W	
28/06/144						Name-1: عواض مسعود فائز /Name-2: عواض مسعود فائز الرفاعي الغامدي /CA: 177000010006080284666
29/12/202	تحويل	2.00		522,829.05	W	
28/06/144						Name-1: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي /Name-2: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي /CA: 111000010006080472203
29/12/202	تحويل	300.00		523,129.05	W	
28/06/144						Name-1: حنين راشد ابصالح ال /Name-2: حنين راشد ابصالح المنتشري /CA: 694000010006086479728
29/12/202	تحويل	600.00		523,729.05	W	
28/06/144						Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /CA: 222000010006080101337
29/12/202	تحويل	120.00		523,849.05	W	
28/06/144						Name-1: فاطمه سعود سعد الحربي /Name-2: فاطمه /CA: 408000010006080054805
29/12/202	تحويل	30.00		523,879.05	W	
28/06/144						Name-1: محمد عبدالله داخل /Name-2: محمد عبدالله داخل TM/حمدي /CA: 419000010006080173404
29/12/202	تحويل	-4,500.00		519,379.05	E	
28/06/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للتعاطي الطبيي /Name-2: مركز شفاء الحديث للتعاطي الطبيي /CA: 347000010006089254152
29/12/202	تحويل	-2,000.00		517,379.05	E	
28/06/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /CA: 181000010006080765841
29/12/202	تحويل	60.00		517,439.05	W	
28/06/144						Name-1: مقعد ناصر راجح الروبي السبيعي /Name-2: مقعد ناصر راجح الروبي /CA: 368000010006080161053
29/12/202	تحويل	300.00		517,739.05	W	
28/06/144						Name-1: مفرح فضاء مفرح المجمع السبيعي /Name-2: مفرح فضاء مفرح /CA: 181000010006080113992
29/12/202	تحويل	50.00		517,789.05	W	
28/06/144						Name-1: منتهى مصطفى احمد الوهيب /Name-2: منتهى /CA: 204000010006080278012
29/12/202	تحويل	50.00		517,839.05	W	
28/06/144						Name-1: سعد فهد عبدالمحسن السعيدان /Name-2: سعد /CA: 077020010006080329999
29/12/202	حوالت فورية واردة	100.00		517,939.05	B	
28/06/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20241229SANCBKNCBK2B82811313373337
29/12/202	حوالت فورية واردة	50.00		517,989.05	B	
28/06/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20241229SANCBKNCBK2B82811314376150
29/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	13,867.40		531,856.45	B	
28/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
29/12/202	تحويل	300.00		532,156.45	W	
28/06/144						Name-1: مطلق راجح نافع الطياري /Name-2: مطلق راجح نافع الطيا /CA: 376000010006080108229
29/12/202	تحويل	120.00		532,276.45	W	
28/06/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413
29/12/202	تحويل	11.00		532,287.45	W	
28/06/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/12/202	تحويل	6.00		532,293.45	W	
28/06/144						Name-1: لصالحة شبنان طارش إل لعبان الشهراني /Name-2: لصالحة /CA: 410000010006080174609
29/12/202	تحويل	1.00		532,294.45	W	
28/06/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
29/12/202	تحويل	100.00		532,394.45	W	
28/06/144						Name-1: فليان /Name-2: فليان /CA: 181000010006086105059
29/12/202	تحويل	300.00		532,694.45	W	
28/06/144						Name-1: شيخه محمد عامر ال عب /Name-2: شيخه محمد عامر ال عبيد الدوسري /CA: 181000010006080143601
30/12/202	تحويل	10.00		532,704.45	W	
29/06/144						Name-1: ساره راكان عايض السبيعي /Name-2: ساره راكان عايض الس /CA: 181000010006081000198
30/12/202	تحويل	2.00		532,706.45	W	
29/06/144						Name-1: عمر فيحان راشد العصي /Name-2: عمر فيحان راشد العصيمي العتيبي /CA: 558000010006080078778
30/12/202	تحويل	10.00		532,716.45	W	
29/06/144						Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001
30/12/202	تحويل	0.05		532,716.50	W	
29/06/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبييع /CA: 181000010006080236603
30/12/202	تحويل	1.00		532,717.50	W	
29/06/144						Name-1: بنوره مسلم الرضيم الصيعري /Name-2: بنوره /CA: 698000010006080478961
30/12/202	تحويل	1.00		532,718.50	W	
29/06/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
30/12/202	تحويل	10.00		532,728.50	W	
29/06/144						Name-1: الحاج داهل الحربي /Name-2: الحاج داهل الح /CA: 138000010006080601537
30/12/202	تحويل	1.00		532,729.50	W	
29/06/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
30/12/202	تحويل	300.00		533,029.50	W	
29/06/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين المري /Name-2: خليل سالم حمد البطين /CA: 515000010006080067047
30/12/202	تحويل	300.00		533,329.50	W	
29/06/144						Name-1: ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي /Name-2: ابراهيم عبدالله احمد /CA: 608000010006080548002
30/12/202	تحويل	1.00		533,330.50	W	
29/06/144						Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوف /CA: 512000010006080488881
30/12/202	فواتير نظام سداد		-27,026.16	506,304.34	E	
29/06/144						Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10080543444 /Ref: 5692345732
30/12/202	تحويل	120.00		506,424.34	W	
29/06/144						Name-1: خطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: خطاب /CA: 181000010006080205210
30/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	15,675.80		522,100.14	B	
29/06/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
30/12/202	تحويل	20.00		522,120.14	W	
29/06/144						Name-1: احمد محمد بن سعيد الحربي /Name-2: احمد محمد بن سعيد ال /CA: 635000010006086027578

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/12/202	تحويل	15.00		522,135.14	W	
29/06/144		Name-1: غدير مسعود عوده المحياوي /Name-2: غدير /CA: 327000010006086025989				
30/12/202	تحويل	1.00		522,136.14	W	
29/06/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216				
30/12/202	تحويل	20.00		522,156.14	W	
29/06/144		Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن /CA: 126000010006080287836				
30/12/202	تحويل	120.00		522,276.14	W	
29/06/144		Name-1: نوره محمد حسين الجريس /Name-2: نوره /CA: 217000010006080058187				
30/12/202	تحويل	1.00		522,277.14	W	
29/06/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				
31/12/202	تحويل	300.00		522,577.14	W	
30/06/144		Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل /CA: 495000010006080086603				
31/12/202	تحويل	11.00		522,588.14	W	
30/06/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287				
31/12/202	تحويل	1.00		522,589.14	W	
30/06/144		Name-1: سعود محمد سعود الكرش /Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي /CA: 196000010006080283202				
31/12/202	تحويل	10.00		522,599.14	W	
30/06/144		Name-1: حسين ماجد محمد /Name-2: حسين ماجد محمد لوي الشريف /CA: 206000010006080170001				
31/12/202	تحويل	0.05		522,599.19	W	
30/06/144		Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
31/12/202	تحويل	1.00		522,600.19	W	
30/06/144		Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني /CA: 130000010006081061838				
31/12/202	تحويل	300.00		522,900.19	W	
30/06/144		Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942				
31/12/202	تحويل	1.00		522,901.19	W	
30/06/144		Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040				
31/12/202	تحويل	10.00		522,911.19	W	
30/06/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276				
31/12/202	تحويل	2.00		522,913.19	W	
30/06/144		Name-1: عائشه عبدالله علي ال /Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين /CA: 171000010006080283342				
31/12/202	تحويل	1.00		522,914.19	W	
30/06/144		Name-1: عائشه عبدالله علي ال /Name-2: عائشه عبدالله علي الزوين /CA: 171000010006080283342				
31/12/202	حوالت فوروية واردة	300.00		523,214.19	B	
30/06/144		20241231SANCBKNCBK2B82811019257693/محمد الشغروود				
31/12/202	تحويل	2.00		523,216.19	W	
30/06/144		Name-1: عمر فيحان راشد العصي /Name-2: عمر فيحان راشد العصيمي العتيبي /CA: 558000010006080078778				
31/12/202	حوالة واردة داخل الراجحي	9,086.76		532,302.95	B	
30/06/144		B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/12/202	تحويل	40.00		532,342.95	W	
30/06/144	CA: 176000010006080905691 / فضه سعد محمد المالكي / Name-2: فضه سعد محمد المالكي / Name-1:					
31/12/202	تحويل	120.00		532,462.95	W	
30/06/144	CA: 209000010006080729696 / جمعه محمد مريح الشهر / Name-2: جمعه محمد مريح الشهراني / Name-1:					
31/12/202	حوالت فورية وارده	300.00		532,762.95	B	
30/06/144	ساره عبدالله بن علي الغامدي/20241231SANCBKNCBK2B82811326573051					
31/12/202	تحويل		-48,420.00	484,342.95	E	مصاريف جمع الاموال لشهر
30/06/144	CA: 589000010006082030408 / شركة ادراكات البداع / Name-2: شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري / Name-1:					
31/12/202	حوالة فورية صادرة		-1,150.00	483,192.95	B	
30/06/144	9131122400545929 / شركة اولات للتقييم العقاري/تقييم ميني					
31/12/202	تحويل	3.00		483,195.95	W	
30/06/144	CA: 196000010006080283202 / سعود محمد سعود الكرش / Name-2: سعود محمد سعود الكرشمي العتيبي / Name-1:					
31/12/202	تحويل	1.00		483,196.95	W	
30/06/144	CA: 220000010006080299604 / اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-1:					
31/12/202	تحويل	20.00		483,216.95	W	
30/06/144	CA: 410000010006080051658 / هياء محمد عبدالله ال / Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني / Name-1:					
31/12/202	تحويل	1.00		483,217.95	W	
30/06/144	CA: 133000010006086057705 / باسمه نادي بردان الر / Name-2: باسمه نادي بردان الرويلي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	120.00		483,337.95	W	
19/06/144	CA: 477000010006086227633 / السكنية المداحي / Name-2: السكنية المداحي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	3.00		483,340.95	W	
19/06/144	CA: 198000010006086190011 / سهام ساري محمد الحرب / Name-2: سهام ساري محمد الحربي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	5.00		483,345.95	W	
19/06/144	CA: 129000010006080927040 / بدره ملوح عبيد الحر / Name-2: بدره ملوح عبيد الحربي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	300.00		483,645.95	W	
19/06/144	CA: 495000010006080086603 / فيصل / Name-2: فيصل عبدالله علي الفريدي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	120.00		483,765.95	W	
19/06/144	CA: 210000010006080623375 / نوره محمد فاهد الفزا / Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	0.70		483,766.65	W	
19/06/144	CA: 324000010006086015322 / مشهور محمد بن عبدالغ / Name-2: مشهور محمد بن عبدالغني البشري / Name-1:					
01/01/202	تحويل	1.00		483,767.65	W	
19/06/144	CA: 221000010006086185632 / فاضلة محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	120.00		483,887.65	W	
19/06/144	CA: 181000010006081000206 / شعيع / Name-2: شعيع شبيب ابن تركي السبيعي / Name-1:					
01/01/202	تحويل	2.00		483,889.65	W	
19/06/144	CA: 178000010006080230924 / فاطمه فارس فرحان عط / Name-2: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت / Name-1:					
01/01/202	تحويل	200.00		484,089.65	W	
19/06/144	CA: 264000010006080192483 / محمد سعود سعد المشيخ / Name-2: محمد سعود سعد المشيخي / Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/01/202	تحويل	5.00		484,094.65	W	
19/06/144	Name-1: لولوه محمد ابراهيم المحميد /Name-2: لولوه /CA: 521000010006080320646					
01/01/202	تحويل	1.00		484,095.65	W	
19/06/144	Name-1: سلمى مولوي نورالبشر عبدالمطلب عدال /Name-2: سلمى /CA: 443000010006080242902					
01/01/202	تحويل	10.00		484,105.65	W	
19/06/144	Name-1: عمر ناصر محمد ال سالم /Name-2: عمر /CA: 194000010006080300271					
01/01/202	تحويل	120.00		484,225.65	W	
19/06/144	Name-1: سحر سليم سالم البسيس /Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي /CA: 283000010006080206314					
01/01/202	حوالة محلية واردة	120.00		484,345.65	B	
19/06/144	جمعية رعاية الأيتام برنية--Payment-NCBK981240010058-NCBK981240010058					
01/01/202	حوالة محلية واردة	120.00		484,465.65	B	
19/06/144	جمعية رعاية الأيتام برنية--Payment-NCBK981240010056-NCBK981240010056					
01/01/202	حوالة محلية واردة	36,054.89		520,520.54	B	
19/06/144	Payment-BT03414399-ARNBFPQ240017184-MOYASAR-AytamRanyah					
01/01/202	تحويل	6.00		520,526.54	W	
19/06/144	Name-1: نامضا محمد طريخم السبيعي /Name-2: نامضا /CA: 181000010006080211531					
01/01/202	تحويل	900.00		521,426.54	W	
19/06/144	Name-1: جميله حسين حسين المير /Name-2: جميله /CA: 681000010006080000665					
01/01/202	تحويل	240.00		521,666.54	W	
19/06/144	Name-1: اسميه علي صالح الزبير /Name-2: اسميه علي صالح الزبيري العمري /CA: 146000010006080716798					
01/01/202	تحويل	120.00		521,786.54	W	
19/06/144	Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249					
01/01/202	تحويل	120.00		521,906.54	W	
19/06/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /CA: 209000010006080789021					
01/01/202	تحويل	10.00		521,916.54	W	
19/06/144	Name-1: عل عبده محمد حلوي /Name-2: عل /CA: 350000010006080511612					
01/01/202	تحويل	2.00		521,918.54	W	
19/06/144	Name-1: سهام سعد سعيد العتيبي /Name-2: سهام سعد سعيد العتيبي /CA: 475000010006080284665					
01/01/202	تحويل	5.00		521,923.54	W	
19/06/144	Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289					
01/01/202	تحويل	1.00		521,924.54	W	
19/06/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
01/01/202	تحويل	1.00		521,925.54	W	
19/06/144	Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عم /CA: 142000010006080590882					
01/01/202	تحويل	20.00		521,945.54	W	
19/06/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817					
01/01/202	تحويل	300.00		522,245.54	W	
19/06/144	Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/01/202	تحويل	20.00		522,265.54	W	
19/06/144						Name-1: مخيله يحي علي القحطاني /Name-2: مخيله يحي علي القحطاني /CA: 249000010006086171671
02/01/202	أمر مستديم	3,900.00		526,165.54	B	
20/06/144						12/2023-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
02/01/202	تحويل	10.00		526,175.54	W	
20/06/144						Name-1: خالد/خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
02/01/202	تحويل	1.00		526,176.54	W	
20/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
02/01/202	تحويل	1.00		526,177.54	W	
20/06/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411
02/01/202	تحويل	10.00		526,187.54	W	
20/06/144						Name-1: منى/منى دخیل الله سلمان الجهنی /Name-2: منى /CA: 244000010006080305338
02/01/202	اضافة راتب	4,799.04		530,986.58	E	
20/06/144						Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246
02/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		531,286.58	B	
20/06/144						20240102SAARNBARNB1B94211046632315/ABDULLAH ALOTAIBI
02/01/202	تحويل	5.00		531,291.58	W	
20/06/144						Name-1: مها/مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
02/01/202	تحويل	1.00		531,292.58	W	
20/06/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404
02/01/202	تحويل	10.00		531,302.58	W	
20/06/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
02/01/202	تحويل	300.00		531,602.58	W	
20/06/144						Name-1: طامي حسن طامي الزهير /Name-2: طامي حسن طامي الزهيري الغامدي /CA: 177000010006080224712
02/01/202	تحويل	13.00		531,615.58	W	
20/06/144						Name-1: خالد/خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
02/01/202	تحويل	120.00		531,735.58	W	
20/06/144						Name-1: سعيد/سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد /CA: 277000010006080117519
02/01/202	تحويل	1.00		531,736.58	W	
20/06/144						Name-1: نوير ربيع خطاب الملح السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006086030273
02/01/202	تحويل	5.00		531,741.58	W	
20/06/144						Name-1: خلود عواد ساعد اللهيبي الحربي /Name-2: خلود عواد ساعد اللهيبي /CA: 336000010006080343627
03/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		531,742.58	A	
21/06/144						من حساب فهد نقاء عليان العتيبي \$251000010006085855881
03/01/202	تحويل	10.00		531,752.58	W	
21/06/144						Name-1: باسل/باسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: باسل /CA: 136000010006086009216
03/01/202	تحويل	120.00		531,872.58	W	
21/06/144						Name-1: امال صالح حسني القبلي /Name-2: امال صالح حسني القبلي /CA: 202000010006086091668

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/01/202	تحويل	80.00		531,952.58	W	
21/06/144		Name-1: عبد الله دغريري / Name-2: سهام / CA: 209000010006080244753				
03/01/202	تحويل	1.00		531,953.58	W	
21/06/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي / CA: 221000010006086185632				
03/01/202	تحويل	1.00		531,954.58	W	
21/06/144		Name-1: مها / Name-2: محمد المطيري / CA: 138000010006080270770				
03/01/202	تحويل	1.00		531,955.58	W	
21/06/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين / Name-2: سليمه عيد جديع الشوا / CA: 109000010006080874402				
03/01/202	تحويل	100.00		532,055.58	W	
21/06/144		Name-1: عبد المحسن سعود عبد السبيله / Name-2: عبد المحسن / CA: 213000010006080037060				
03/01/202	تحويل	1.00		532,056.58	W	
21/06/144		Name-1: فاطمه فارس فرحان عط / Name-2: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت / CA: 178000010006080230924				
03/01/202	تحويل	120.00		532,176.58	W	
21/06/144		Name-1: يحيى / Name-2: محمد ابراهيم ال حزنير الزيلعي / CA: 263000010006080277616				
03/01/202	تحويل	3.00		532,179.58	W	
21/06/144		Name-1: غاده / Name-2: رجاء الدغماني الرويلي / CA: 154000010006080575037				
03/01/202	تحويل	600.00		532,779.58	W	
21/06/144		Name-1: احمد بن علي بن صبحي / Name-2: احمد بن علي بن صبحي ال عاطف الغامدي / CA: 337000010006080005035				
03/01/202	تحويل	1.00		532,780.58	W	
21/06/144		Name-1: هدي / Name-2: سعد عمير الزياتي العتيبي / CA: 503000010006080354449				
03/01/202	تحويل	11.00		532,791.58	W	
21/06/144		Name-1: هدي / Name-2: سعد عمير الزياتي العتيبي / CA: 503000010006080354449				
03/01/202	تحويل	12.00		532,803.58	W	
21/06/144		Name-1: عبدالله علي فراج الص / Name-2: عبدالله علي فراج الصاعدي الحربي / CA: 324000010006080271665				
03/01/202	تحويل	50.00		532,853.58	W	
21/06/144		Name-1: علي محمد احمد الباشا / Name-2: علي محمد احمد الباشا / CA: 519000010006080081549				
03/01/202	تحويل	2.00		532,855.58	W	
21/06/144		Name-1: بنوفه / Name-2: بنوفه سند بن فانز الشمري / CA: 154000010006080295289				
03/01/202	تحويل	300.00		533,155.58	W	
21/06/144		Name-1: عبدالله محمد علي ال / Name-2: عبدالله محمد علي ال معافا الشهري / CA: 487000010006080010488				
03/01/202	تحويل	1.00		533,156.58	W	
21/06/144		Name-1: اسرار / Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604				
03/01/202	تحويل	100.00		533,256.58	W	
21/06/144		Name-1: فاتن احمد سعيد القحط / Name-2: فاتن احمد سعيد القحطاني / CA: 296000010006080758152				
03/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		533,356.58	B	
21/06/144		سليمه عيد جديع الشوامين/20240103SANCBKNCBK2B82811922380120				
03/01/202	تحويل	150.00		533,506.58	W	
21/06/144		Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري / Name-2: حنين راشد ابنصالح ال / CA: 337000010006086229431				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/01/202	تحويل	200.00		533,706.58	W	
21/06/144						Name-1: شنيف الحمادي العت /Name-2: أبتسام/CA: 522000010006086070772
03/01/202	تحويل	300.00		534,006.58	W	
21/06/144						Name-1: شنيف الحمادي العت /Name-2: أبتسام/CA: 522000010006080043635
03/01/202	تحويل	100.00		534,106.58	W	
21/06/144						Name-1: إمال/Name-2: إمال/CA: 487000010006080443291
03/01/202	تحويل	30.00		534,136.58	W	
21/06/144						Name-1: خالد/Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817
04/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	30.00		534,166.58	A	
22/06/144						من حساب عبدالباسط احسان الحق محمدكاظم بن محمد 409000010006086021039\$
04/01/202	تحويل	100.00		534,266.58	W	
22/06/144						Name-1: محمد/Name-2: محمد/CA: 266000010006080244530
04/01/202	تحويل	1.00		534,267.58	W	
22/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
04/01/202	تحويل	300.00		534,567.58	W	
22/06/144						Name-1: عوض /Name-2: عوض علي عبدالرحمن الكلثمي الشهري /CA: 109000010006080435212
04/01/202	تحويل	10.00		534,577.58	W	
22/06/144						Name-1: عيد محمد سالم السمييري الجهنى /Name-2: عيد محمد سالم السمييري /CA: 394000010006080068447
04/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		534,677.58	B	
22/06/144						سلطان عبدالغني فالح المصري/20240104SARIBLRIBL2BTMS10748845148
04/01/202	حوالت فورية واردة	500.00		535,177.58	B	
22/06/144						20240104SANCBKNCBK2B82810749082161/MAHA MOHAMMADMORAD M ABUALSAUD
04/01/202	تحويل	5.00		535,182.58	W	
22/06/144						Name-1: مبارك/Name-2: مبارك/CA: 530000010006080922226
04/01/202	تحويل	10.00		535,192.58	W	
22/06/144						Name-1: عمر ناصر محمد ال سالم /Name-2: عمر /CA: 194000010006080300271
04/01/202	حوالت فورية واردة	15,640.39		550,832.97	B	
22/06/144						20240104SAARNBARNB1B94211451557297/MOYASAR
04/01/202	تحويل	1.00		550,833.97	W	
22/06/144						Name-1: اسرار/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
04/01/202	تحويل	100.00		550,933.97	W	
22/06/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد/CA: 660000010006080044551
04/01/202	تحويل	5.00		550,938.97	W	
22/06/144						Name-1: يساره/Name-2: يساره/CA: 181000010006080311307
04/01/202	تحويل	10.00		550,948.97	W	
22/06/144						Name-1: فيصل/Name-2: فيصل/CA: 342000010006080137781
04/01/202	تحويل	1.00		550,949.97	W	
22/06/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عم /CA: 142000010006080590882

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/01/202	تحويل	5.00		550,954.97	W	
23/06/144	Name-1: نوفه/Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289					
05/01/202	تحويل	10.00		550,964.97	W	
23/06/144	Name-1: حنان/Name-2: حنان/CA: 181000010006080180439					
05/01/202	تحويل	1.00		550,965.97	W	
23/06/144	Name-1: منها/Name-2: منها/CA: 138000010006080270770					
05/01/202	تحويل	5.00		550,970.97	W	
23/06/144	Name-1: شعاع فيحان عبيد/Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي/CA: 181000010006080276021					
05/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		551,070.97	A	
23/06/144	من حساب سعود محمد ابراهيم ميره \$425000010006085205203					
05/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		551,170.97	A	
23/06/144	من حساب سعود محمد ابراهيم ميره \$425000010006085205203					
05/01/202	تحويل	50.00		551,220.97	W	
23/06/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فهد/Name-2: جواهر خالد ناصر فهد إلى صامل الشريف/CA: 181000010006080217371					
05/01/202	تحويل	1.00		551,221.97	W	
23/06/144	Name-1: امه/Name-2: امه/CA: 478000010006086005251					
05/01/202	تحويل	300.00		551,521.97	W	
23/06/144	Name-1: مصعب/Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد/CA: 154000010006080008518					
05/01/202	تحويل	600.00		552,121.97	W	
23/06/144	Name-1: متعب رده هاشم ال بن/Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده الحاشمي/CA: 222000010006086077127					
05/01/202	تحويل	5.00		552,126.97	W	
23/06/144	Name-1: باسل عبدالعزيز بدر الحربي/Name-2: باسل/CA: 136000010006086009216					
05/01/202	تحويل	488.00		552,614.97	W	
23/06/144	Name-1: فيصل حسين عبيد التريكي/Name-2: فيصل حسين عبيد التريكي/CA: 365000010006080510237					
05/01/202	تحويل	1.00		552,615.97	W	
23/06/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
05/01/202	تحويل	1.00		552,616.97	W	
23/06/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى/Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي/CA: 248000010006080577122					
05/01/202	تحويل	2.00		552,618.97	W	
23/06/144	Name-1: نوره تركي خالد مذكر/Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي/CA: 181000010006080181759					
05/01/202	تحويل	20.00		552,638.97	W	
23/06/144	Name-1: فليح مزعل الشمري/Name-2: فليح مزعل الشمري/CA: 210000010006080516173					
05/01/202	حوالت فوروية واردة	100.00		552,738.97	B	
23/06/144	نوره محمد سالم الدوسري/20240105SANCBKNCBK2B82811755237749					
05/01/202	تحويل	1.00		552,739.97	W	
23/06/144	Name-1: نوف هادي بن محمد الف/Name-2: نوف هادي بن محمد الفهادي/CA: 467000010006086257970					
05/01/202	تحويل	100.00		552,839.97	W	
23/06/144	Name-1: علي فايز رمضان الدحمي/Name-2: علي فايز رمضان الدحمي/CA: 344000010006080130669					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/01/202	تحويل	10.00		552,849.97	W	
23/06/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216				
06/01/202	تحويل	100.00		552,949.97	W	
24/06/144		Name-1: عائشه ابراهيم علي ابراهيم /Name-2: عائشه/CA: 139000010006086027306				
06/01/202	تحويل	10.00		552,959.97	W	
24/06/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /CA: 219000010006080129374				
06/01/202	تحويل	4.00		552,963.97	W	
24/06/144		Name-1: خلود عواد ساعد اللهبي الحربي /Name-2: خلود عواد ساعد اللهبي /CA: 336000010006080343627				
06/01/202	تحويل	1,000.00		553,963.97	W	
24/06/144		Name-1: مها مقعد شالح العتيبي /Name-2: مها /CA: 454000010006084579842				
06/01/202	تحويل	1.00		553,964.97	W	
24/06/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402				
06/01/202	تحويل	10.00		553,974.97	W	
24/06/144		Name-1: ماجد عيسى علي عياشي /Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006080496718				
06/01/202	تحويل	10.00		553,984.97	W	
24/06/144		Name-1: مرام عبدالعزيز محمد حسين /Name-2: مرام /CA: 470000010006080273457				
06/01/202	تحويل	1.00		553,985.97	W	
24/06/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216				
06/01/202	حوالت فورية وارده	317.00		554,302.97	B	
24/06/144		رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240106SANCBKNCBK2B82811356187966				
06/01/202	حوالت فورية وارده	100.00		554,402.97	B	
24/06/144		رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240106SANCBKNCBK2B82811358190154				
06/01/202	تحويل	1.00		554,403.97	W	
24/06/144		Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881				
06/01/202	تحويل	300.00		554,703.97	W	
24/06/144		Name-1: محمد عوض سفر الرميثي الحربي /Name-2: محمد /CA: 218000010006080220893				
06/01/202	تحويل	5.00		554,708.97	W	
24/06/144		Name-1: جوري عادل ابن جبران القحطاني /Name-2: جوري /CA: 259000010006086068668				
06/01/202	تحويل	1.00		554,709.97	W	
24/06/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759				
06/01/202	تحويل	300.00		555,009.97	W	
24/06/144		Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308				
07/01/202	حوالت فورية وارده	150.00		555,159.97	B	
25/06/144		سلمان عبدالهادي عبدالكريم الداود/20240107SARIBLRIBL1BTMS10558883660				
07/01/202	تحويل	1.00		555,160.97	W	
25/06/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402				
07/01/202	تحويل	4.00		555,164.97	W	
25/06/144		Name-1: مريم عبدالله محمد العمري /Name-2: مريم /CA: 209000010006080205648				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/01/202	تحويل	13.00		555,177.97	W	
25/06/144						Name-1: نايفه عجاج بغداد العنزي /Name-2: نايفه عجاج بغداد العنزي /CA: 165000010006080485721
07/01/202	تحويل	10.00		555,187.97	W	
25/06/144						Name-1: عبيد عبدالله علي العطوي /Name-2: عبيد عبدالله علي العطوي /CA: 202000010006080515886
07/01/202	تحويل	1.00		555,188.97	W	
25/06/144						Name-1: عبد العزيز راجح عرويل القمامي العت /Name-2: عبد العزيز راجح عرويل القمامي العت /CA: 379000010006080163056
07/01/202	تحويل	3.00		555,191.97	W	
25/06/144						Name-1: حلفه هادي بن حمد /Name-2: حلفه هادي بن حمد /CA: 476000010006080004864
07/01/202	تحويل	10.00		555,201.97	W	
25/06/144						Name-1: لولوه سعود عبدالعزيز /Name-2: لولوه سعود عبدالعزيز /CA: 144000010006080057708
07/01/202	تحويل	1.00		555,202.97	W	
25/06/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
07/01/202	تحويل		-82,619.00	472,583.97	E	
25/06/144						Name-1: شركة ادراكات اليداع للخدمات التجاري /Name-2: شركة ادراكات اليداع /CA: 589000010006082030408
07/01/202	تحويل	1.00		472,584.97	W	
25/06/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /CA: 512000010006080488881
07/01/202	تحويل	300.00		472,884.97	W	
25/06/144						Name-1: خالد سعيد سالم ال حم /Name-2: خالد سعيد سالم ال حمود القرشي /CA: 223000010006080255215
07/01/202	تحويل	1.00		472,885.97	W	
25/06/144						Name-1: سلمى مولوي نورالبشر عبدالمطلب عدال /Name-2: سلمى مولوي نورالبشر عبدالمطلب عدال /CA: 443000010006080242902
08/01/202	تحويل	1.00		472,886.97	W	
26/06/144						Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبحل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924
08/01/202	تحويل	3.00		472,889.97	W	
26/06/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
08/01/202	تحويل	1.00		472,890.97	W	
26/06/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
08/01/202	تحويل	1.00		472,891.97	W	
26/06/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
08/01/202	تحويل	10.00		472,901.97	W	
26/06/144						Name-1: تركي ظافر سعد السمري /Name-2: تركي /CA: 180000010006080144477
08/01/202	تحويل	381.00		473,282.97	W	
26/06/144						Name-1: سالم محمد احمد ال مش /Name-2: سالم محمد احمد ال مشيب السمري /CA: 612000010006080054237
08/01/202	حوالة محلية واردة	49,195.34		522,478.31	B	
26/06/144						Payment-BT03551600-ARNBFPQ240089949-MOYASAR-جمعية اليتام بمحافظة رنية
08/01/202	تحويل	1.00		522,479.31	W	
26/06/144						Name-1: حبيبه عبيد الوضيحي ا /Name-2: حبيبه عبيد الوضيحي الزراقي العتيبي /CA: 324000010006080134244
08/01/202	تحويل	1.00		522,480.31	W	
26/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/01/202	تحويل	5.00		522,485.31	W	
26/06/144	Name-1: احمد/Name-2: محمد سليمان لمي/CA: 202000010006080386601					
08/01/202	تحويل	35.00		522,520.31	W	
26/06/144	Name-1: محمد طماح جلوي الوثلي/Name-2: محمد طماح جلوي الوثلي السبيعي/CA: 130000010006086243159					
08/01/202	تحويل	1.00		522,521.31	W	
26/06/144	Name-1: منى ابراهيم عبدالله/Name-2: منى ابراهيم عبدالله الجاسر/CA: 204000010006080881054					
08/01/202	تحويل	2,000.00		524,521.31	W	
26/06/144	Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن/Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريفي/CA: 521000010006080512127					
09/01/202	تحويل	5.00		524,526.31	W	
27/06/144	Name-1: اعتماد محمد مناحي ال/Name-2: اعتماد محمد مناحي المطيري/CA: 477000010006086114237					
09/01/202	تحويل	1.00		524,527.31	W	
27/06/144	Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي/Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216					
09/01/202	تحويل	100.00		524,627.31	W	
27/06/144	Name-1: على محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب/Name-2: على/CA: 240000010006080280121					
09/01/202	تحويل	1.00		524,628.31	W	
27/06/144	Name-1: عبيد عوض فرحان الشه/Name-2: عبيد عوض فرحان الشهراني/CA: 130000010006086011002					
09/01/202	تحويل	2.00		524,630.31	W	
27/06/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري/Name-2: مها/CA: 138000010006080270770					
09/01/202	تحويل	1.00		524,631.31	W	
27/06/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين/CA: 109000010006080874402					
09/01/202	تحويل	200.00		524,831.31	W	
27/06/144	Name-1: فاطمه سالم احمد الشه/Name-2: فاطمه سالم احمد الشهري/CA: 239000010006080531393					
09/01/202	تحويل	1.00		524,832.31	W	
27/06/144	Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي/Name-2: ووصوف/CA: 512000010006080488881					
09/01/202	تحويل	1.00		524,833.31	W	
27/06/144	Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي/Name-2: نوير/CA: 181000010006086030273					
09/01/202	تحويل	1.00		524,834.31	W	
27/06/144	Name-1: عبدالرحمن محمد فهد ا/Name-2: عبدالرحمن محمد فهد العطيشان/CA: 138000010006080231905					
09/01/202	تحويل	3,200.00		528,034.31	W	
27/06/144	Name-1: انس محمد بريك ذوي عبدالوهاب النصار/Name-2: انس/CA: 324000010006080031887					
09/01/202	تحويل	0.25		528,034.56	W	
27/06/144	Name-1: هاجر شاهر سعد القحطاني/Name-2: هاجر شاهر سعد القحطا/CA: 347000010006080668913					
09/01/202	تحويل	100.00		528,134.56	W	
27/06/144	Name-1: جواهر مخلد بن زامل العتيبي/Name-2: جواهر/CA: 346000010006086059308					
10/01/202	تحويل	1.00		528,135.56	W	
28/06/144	Name-1: معاذ عمر احمد الشهري/Name-2: معاذ عمر احمد الشهري/CA: 659000010006086071874					
10/01/202	تحويل	60.00		528,195.56	W	
28/06/144	Name-1: نوره عبيد بن فالح ال/Name-2: نوره عبيد بن فالح السبيعي/CA: 181000010006086015035					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/01/202	تحويل	120.00		528,315.56	W	
28/06/144		Name-1: صالح المري /Name-2: عاليه/CA: 148000010006086006234				
10/01/202	تحويل	2.00		528,317.56	W	
28/06/144		Name-1: نوري البشير عبدالمطلب عدال /Name-2: سلمى/CA: 443000010006080242902				
10/01/202	تحويل	1.00		528,318.56	W	
28/06/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216				
10/01/202	تحويل	1.00		528,319.56	W	
28/06/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402				
10/01/202	تحويل	100.00		528,419.56	W	
28/06/144		Name-1: محمد ناصر صنيبتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد/CA: 446000010006080000299				
10/01/202	تحويل	1.00		528,420.56	W	
28/06/144		Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770				
10/01/202	تحويل	10.00		528,430.56	W	
28/06/144		Name-1: جوزاء طلق الحميدي كليب الروقي العتي /Name-2: جوزاء/CA: 310000010006080081417				
10/01/202	تحويل	150.00		528,580.56	W	
28/06/144		Name-1: عبدالعزيز لفي فالح ا /Name-2: عبدالعزيز لفي فالح الفهيد الحربي /CA: 407000010006080190436				
10/01/202	تحويل	10.00		528,590.56	W	
28/06/144		Name-1: فالح مخلف الحنيني الحربي /Name-2: فالح مخلف الحنين /CA: 400000010006080137897				
10/01/202	تحويل	120.00		528,710.56	W	
28/06/144		Name-1: بدور احمد محسن رياتي /Name-2: بدور احمد محسن رياتي /CA: 119000010006080319455				
10/01/202	تحويل	50.00		528,760.56	W	
28/06/144		Name-1: بسارة ثواب محمد السبيعي /Name-2: بسارة/CA: 181000010006080098474				
10/01/202	حوالت فورية وارده	120.00		528,880.56	B	
28/06/144		20240110SARIBLRIBL2BTMS11608202792/منال فراج محمد الصخابره				
10/01/202	تحويل	5.00		528,885.56	W	
28/06/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /Name-2: محمد مبارك محمد الدغ /CA: 219000010006080129374				
10/01/202	تحويل	20.00		528,905.56	W	
28/06/144		Name-1: حبيب عوض الحربي /Name-2: أميره/CA: 401000010006080102171				
10/01/202	تحويل	10.00		528,915.56	W	
28/06/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /Name-2: محمد مبارك محمد الدغ /CA: 219000010006080129374				
11/01/202	تحويل	5.00		528,920.56	W	
29/06/144		Name-1: عبدالله سليمان العتيبي /Name-2: نشميه عبدالله سليمان /CA: 346000010006080401209				
11/01/202	تحويل	6.00		528,926.56	W	
29/06/144		Name-1: فالح شتيوي العنز /Name-2: فالح شتيوي العنز /CA: 455000010006080887636				
11/01/202	تحويل	300.00		529,226.56	W	
29/06/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836				
11/01/202	تحويل	5.00		529,231.56	W	
29/06/144		Name-1: نوره خليفه بن حمد ال /Name-2: نوره خليفه بن حمد الرحيمان /CA: 210000010006086033421				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/01/202	تحويل	1.00		529,232.56	W	
29/06/144						Name-1: هدي ابراهيم حسين كزيري /Name-2: هدي/CA: 495000010006080763417
11/01/202	تحويل	100.00		529,332.56	W	
29/06/144						Name-1: محمد ناصر صنيبتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد/CA: 446000010006080000299
11/01/202	تحويل	100.00		529,432.56	W	
29/06/144						Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي /Name-2: حصه/CA: 216000010006080495232
11/01/202	حوالة محلية واردة	28,006.16		557,438.72	B	
29/06/144						Payment-BT03614990-ARNBFPQ240111411-MOYASAR-جمعية اليتام بمحافظة رنية
11/01/202	تحويل	5.00		557,443.72	W	
29/06/144						Name-1: جميله محمد يحيى خيرا /Name-2: جميله محمد يحيى خيراني /CA: 225000010006086067653
11/01/202	تحويل	20.00		557,463.72	W	
29/06/144						Name-1: ساره /Name-2: ساره عضيمان ابراهيم شبيب الوتلين ال /CA: 181000010006080145309
11/01/202	تحويل	1.00		557,464.72	W	
29/06/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
11/01/202	تحويل	150.00		557,614.72	W	
29/06/144						Name-1: ساره عبدالله ناصر السبيعي /Name-2: ساره عبدالله ناصر ال /CA: 181000010006080459221
12/01/202	أمر مستديم	200.00		557,814.72	B	
30/06/144						01/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/01/202	تحويل	10.00		557,824.72	W	
30/06/144						Name-1: صالحه عثمان عبدالله الخزامي الشهران /Name-2: صالحه/CA: 410000010006080156218
12/01/202	تحويل	1.00		557,825.72	W	
30/06/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف/CA: 512000010006080488881
12/01/202	تحويل	2.00		557,827.72	W	
30/06/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021
12/01/202	تحويل	1.00		557,828.72	W	
30/06/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404
12/01/202	تحويل	4.00		557,832.72	W	
30/06/144						Name-1: حليمه محمد محمد ال ع /Name-2: حليمه محمد محمد ال عاضه عسيري /CA: 478000010006080126350
12/01/202	تحويل	1.00		557,833.72	W	
30/06/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216
12/01/202	تحويل	5.00		557,838.72	W	
30/06/144						Name-1: سعيد فرج سعيد ال خازم الشهراني /Name-2: سعيد/CA: 266000010006086044025
12/01/202	تحويل	20.00		557,858.72	W	
30/06/144						Name-1: تهاني مرضي سعدون الد /Name-2: تهاني مرضي سعدون الدوسري /CA: 530000010006080101185
12/01/202	تحويل	1.00		557,859.72	W	
30/06/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
12/01/202	تحويل	1.00		557,860.72	W	
30/06/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/01/202	تحويل	99.00		557,959.72	W	
30/06/144		Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي / Name-2: غزيه فهد عبدالله الس / CA: 181000010006080096114				
12/01/202	تحويل	100.00		558,059.72	W	
30/06/144		Name-1: منيرة فهد نويران الس / Name-2: منيرة فهد نويران السبيعي / CA: 181000010006080376904				
12/01/202	تحويل	11.00		558,070.72	W	
30/06/144		Name-1: أروي ماضي محمد المرش / Name-2: أروي ماضي محمد المرشدي العتيبي / CA: 312000010006080119710				
12/01/202	تحويل	1.00		558,071.72	W	
30/06/144		Name-1: نجوي ماجد براك العتيبي / Name-2: نجوي / CA: 477000010006080470429				
12/01/202	تحويل	30.00		558,101.72	W	
30/06/144		Name-1: فاطمه مسفر صالح إل فروان الغامدي / Name-2: فاطمه / CA: 328000010006080160971				
12/01/202	تحويل	300.00		558,401.72	W	
30/06/144		Name-1: عمر محمدفائق عبدالله سندي / Name-2: عمر / CA: 376000010006086353373				
13/01/202	تحويل	5.00		558,406.72	W	
01/07/144		Name-1: عبير راشد سالم الشهراني / Name-2: عبير راشد سالم الشهراني / CA: 543000010006081233297				
13/01/202	تحويل	1.00		558,407.72	W	
01/07/144		Name-1: فاطمه فارس فرحان عط / Name-2: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت / CA: 178000010006080230924				
13/01/202	تحويل	1.00		558,408.72	W	
01/07/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي / Name-2: ياسل / CA: 136000010006086009216				
13/01/202	تحويل	20.00		558,428.72	W	
01/07/144		Name-1: ناصر مسفر ناصر المكحلي السبيعي / Name-2: ناصر مسفر ناصر المكح / CA: 392000010006080195192				
13/01/202	تحويل	7.00		558,435.72	W	
01/07/144		Name-1: فاطمة عبدالرحمن محمد ابالخي / Name-2: فاطمة عبدالرحمن محمد / CA: 167000010006080173507				
13/01/202	تحويل	4.00		558,439.72	W	
01/07/144		Name-1: اسماء نايف فهد المطيري / Name-2: اسماء نايف فهد المطي / CA: 320000010006086023676				
13/01/202	تحويل	10.00		558,449.72	W	
01/07/144		Name-1: محمد صعيب محمد القروف الهاجري / Name-2: محمد / CA: 415000010006086005778				
13/01/202	تحويل	5.00		558,454.72	W	
01/07/144		Name-1: سعيد فرج سعيد إل خازم الشهراني / Name-2: سعيد / CA: 266000010006086044025				
13/01/202	تحويل	1,000.00		559,454.72	W	
01/07/144		Name-1: عقاب مفضي قهار السبي / Name-2: عقاب مفضي قهار السبيعي العنزي / CA: 343000010006080138937				
14/01/202	تحويل	1.00		559,455.72	W	
02/07/144		Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر / Name-2: منى ابراهيم عبدالله / CA: 204000010006080881054				
14/01/202	تحويل	1.00		559,456.72	W	
02/07/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770				
14/01/202	تحويل	5.00		559,461.72	W	
02/07/144		Name-1: ماجد عيسى علي عيائني / Name-2: ماجد عيسى علي عيائني / CA: 225000010006080496718				
14/01/202	تحويل	1.00		559,462.72	W	
02/07/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامطي / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ / CA: 221000010006080394073				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/01/202	تحويل	1.00		559,463.72	W	
02/07/144	Name-1: هدي عبدالله حمدان ال /Name-2: هدي عبدالله حمدان الزهراني /CA: 177000010006080485073					
14/01/202	تحويل	50.00		559,513.72	W	
02/07/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /CA: 181000010006080217371					
14/01/202	تحويل	10.00		559,523.72	W	
02/07/144	Name-1: مها نانف خالد القحطاني /Name-2: مها نانف خالد القحطا /CA: 276000010006080287156					
14/01/202	تحويل	18.00		559,541.72	W	
02/07/144	Name-1: هند ظافر سليمان الشهري /Name-2: هند /CA: 376000010006080146815					
14/01/202	تحويل	1.00		559,542.72	W	
02/07/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
14/01/202	تحويل	50.00		559,592.72	W	
02/07/144	Name-1: وفاء محمد ابراهيم نهاري /Name-2: وفاء /CA: 311000010006086177606					
14/01/202	حوالت فورية وارده	40.00		559,632.72	B	
02/07/144	20240114SARIBLRIBL2BTMS12318689867/قمراء محمد دوخي العتيبي					
14/01/202	تحويل	0.50		559,633.22	W	
02/07/144	Name-1: ايمان فواز عوض الهيباد /Name-2: ايمان فواز عوض الهيب /CA: 154000010006086003828					
15/01/202	تحويل	1.00		559,634.22	W	
03/07/144	Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبحل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924					
15/01/202	تحويل	2.00		559,636.22	W	
03/07/144	Name-1: شهد سلمان مسحل العتيبي /Name-2: شهد /CA: 477000010006086507976					
15/01/202	تحويل	2.00		559,638.22	W	
03/07/144	Name-1: مشاعل شعوي عسكر العوفي /Name-2: مشاعل شعوي عسكر العو /CA: 399000010006080089414					
15/01/202	تحويل	1.00		559,639.22	W	
03/07/144	Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهري /CA: 130000010006081061838					
15/01/202	تحويل	1.00		559,640.22	W	
03/07/144	Name-1: هدي ابراهيم حسين كريري /Name-2: هدي /CA: 495000010006080763417					
15/01/202	تحويل	40.00		559,680.22	W	
03/07/144	Name-1: احمد علي عبدالله عيبان /Name-2: احمد علي عبدالله عيب /CA: 107000010006080412098					
15/01/202	تحويل	30.00		559,710.22	W	
03/07/144	Name-1: عامر لفي مفلح العمواي /Name-2: عامر لفي مفلح العمواي /CA: 155000010006080127374					
15/01/202	تحويل	1.00		559,711.22	W	
03/07/144	Name-1: حلينه عيسي زائد عسيري /Name-2: حلينه عيسي /CA: 461000010006086217368					
15/01/202	حوالت فورية وارده	9,680.11		569,391.33	B	
03/07/144	20240115SAARNBARNB1B49411400111342/MOYASAR					
15/01/202	تحويل	1.00		569,392.33	W	
03/07/144	Name-1: اسميه خضر عيسي المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسي المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122					
15/01/202	فواتير نظام سداد		-11.50	569,380.83	E	
03/07/144	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill id: 30017887336 /Ref: 5032978232					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/01/202	فواتير نظام سداد		-11.50	569,369.33	E	
03/07/144	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30017919743 /Ref: 5032978562					
15/01/202	تحويل	0.08		569,369.41	W	
03/07/144	Name-1: عبدالرحمن يحي حسن المشنوي الفيقي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 441000010006082007982					
15/01/202	فواتير نظام سداد		-128.46	569,240.95	E	
03/07/144	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5032979102 /Name: فاتورة الجمعية					
15/01/202	فواتير نظام سداد		-138.00	569,102.95	E	
03/07/144	Biller: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5032983248 /Name: فاتورة جوال الو					
15/01/202	فواتير نظام سداد		-575.00	568,527.95	E	
03/07/144	Biller: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5032983396 /Name: الجوال والانترن					
15/01/202	فواتير نظام سداد		-4,602.72	563,925.23	E	
03/07/144	Biller: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5032982367 /Name: التامينات					
15/01/202	تحويل	7.00		563,932.23	W	
03/07/144	Name-1: احمده خليفه نايم المطيري /Name-2: احمده خليفه نايم المطيري /CA: 665000010006086069664					
15/01/202	تحويل	1.00		563,933.23	W	
03/07/144	Name-1: محمد المطيري /Name-2: محمد المطيري /CA: 138000010006080270770					
15/01/202	تحويل	10.00		563,943.23	W	
03/07/144	Name-1: محمد الصبيعي /Name-2: محمد سالم بن محمد ال /CA: 331000010006086403503					
16/01/202	السحب بشيك - 0000000169		-5,000.00	558,943.23	B	
04/07/144						
16/01/202	تحويل	9.00		558,952.23	W	
04/07/144	Name-1: احمد عبداللطيف زامل السعدون /Name-2: احمد عبداللطيف زامل /CA: 452000010006080109059					
16/01/202	تحويل	1.00		558,953.23	W	
04/07/144	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864					
16/01/202	تحويل	1.00		558,954.23	W	
04/07/144	Name-1: محمد المطيري /Name-2: محمد المطيري /CA: 138000010006080270770					
16/01/202	تحويل	1.00		558,955.23	W	
04/07/144	Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006086030281					
16/01/202	اضافة راتب	4,799.04		563,754.27	E	
04/07/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-000000001246-E-Corp-Payroll					
16/01/202	تحويل	1.00		563,755.27	W	
04/07/144	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864					
16/01/202	تحويل	1.00		563,756.27	W	
04/07/144	Name-1: خضر عيسى المثني /Name-2: خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122					
16/01/202	تحويل	8.00		563,764.27	W	
04/07/144	Name-1: فرحان بنيه العنزي /Name-2: فرحان بنيه العنزي /CA: 485000010006080032351					
16/01/202	تحويل	5.00		563,769.27	W	
04/07/144	Name-1: محمد معيض القحطاني /Name-2: هياء /CA: 276000010006080172077					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/01/202	تحويل	14.00		563,783.27	W	
04/07/144						Name-1: منها هادي حسن القحطاني /Name-2: منها /CA: 276000010006080102298
16/01/202	تحويل	100.00		563,883.27	W	
04/07/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوتالين السبيعي /Name-2: مفلح /CA: 181000010006086027758
16/01/202	تحويل	100.00		563,983.27	W	
04/07/144						Name-1: تركي علي علي الزارع /Name-2: تركي علي علي الزارع /CA: 213000010006080122581
16/01/202	تحويل	100.00		564,083.27	W	
04/07/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
16/01/202	تحويل	2.00		564,085.27	W	
04/07/144						Name-1: أميره حسن دخيل الله /Name-2: أميره حسن دخيل الله الزوري /CA: 525000010006080224547
17/01/202	تحويل	1.00		564,086.27	W	
05/07/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمارالدوسري /CA: 142000010006080590882
17/01/202	تحويل	1.00		564,087.27	W	
05/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
17/01/202	تحويل	1.00		564,088.27	W	
05/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
17/01/202	تحويل	1.00		564,089.27	W	
05/07/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
17/01/202	تحويل	100.00		564,189.27	W	
05/07/144						Name-1: سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /Name-2: سجدي عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006080239525
17/01/202	تحويل	1.00		564,190.27	W	
05/07/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
17/01/202	حوالت فورية واردة	500.00		564,690.27	B	
05/07/144						20240117SAARNBARNB1B76011202683900/MZNAH ALRAJHI
17/01/202	تحويل	1.00		564,691.27	W	
05/07/144						Name-1: رفعة عايض عيد جازي /Name-2: رفعة عايض عيد جازي العضياني العتيبي /CA: 310000010006080305634
17/01/202	تحويل	1.00		564,692.27	W	
05/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
17/01/202	تحويل	2.00		564,694.27	W	
05/07/144						Name-1: مرام ناصر دخيل الله السبيعي /Name-2: مرام /CA: 181000010006086120173
17/01/202	تحويل	360.00		565,054.27	W	
05/07/144						Name-1: عاصم سلمان سالم الحب /Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي /CA: 607000010006086002849
17/01/202	تحويل	1.00		565,055.27	W	
05/07/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
17/01/202	تحويل	1.00		565,056.27	W	
05/07/144						Name-1: نونوه /Name-2: نونوه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
17/01/202	تحويل	26.00		565,082.27	W	
05/07/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/01/202	تحويل	50.00		565,132.27	W	
05/07/144						Name-1: عبدالعزیز عبدالله بن جہز صالح العید /Name-2: عبدالعزیز /CA: 121000010006080085912
18/01/202	تحويل	1.00		565,133.27	W	
06/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
18/01/202	تحويل	100.00		565,233.27	W	
06/07/144						Name-1: بدور خلف مبارك الدوسري /Name-2: بدور /CA: 614000010006086195123
18/01/202	تحويل	5.00		565,238.27	W	
06/07/144						Name-1: علي مساعد علي هلال /Name-2: علي مساعد علي هلال الغامدي /CA: 435000010006080145733
18/01/202	حوالت فورية واردة	2,683.66		567,921.93	B	
06/07/144						20240118SAARNBARNB1B88511452094200/MOYASAR
18/01/202	تحويل	1.00		567,922.93	W	
06/07/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
18/01/202	تحويل	1.00		567,923.93	W	
06/07/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري /CA: 142000010006080590882
18/01/202	تحويل	0.05		567,923.98	W	
06/07/144						Name-1: مها الحميدي علي العن /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
18/01/202	تحويل	3.00		567,926.98	W	
06/07/144						Name-1: ابراهيم /Name-2: ابراهيم نزار عوض الله قطان /CA: 571000010006086000142
18/01/202	تحويل	10.00		567,936.98	W	
06/07/144						Name-1: ساميه سليمان بن فايز /Name-2: ساميه سليمان بن فايز المطيري /CA: 271000010006080108431
18/01/202	تحويل	1.00		567,937.98	W	
06/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
18/01/202	تحويل	1.00		567,938.98	W	
06/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
19/01/202	تحويل	1.00		567,939.98	W	
07/07/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
19/01/202	تحويل	1.20		567,941.18	W	
07/07/144						Name-1: سعد حمدان حماد السناتي الجهني /Name-2: سعد حمدان حماد السناتي /CA: 351000010006080069297
19/01/202	تحويل	1.00		567,942.18	W	
07/07/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري /CA: 142000010006080590882
19/01/202	تحويل	1.00		567,943.18	W	
07/07/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604
19/01/202	تحويل	2.00		567,945.18	W	
07/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
19/01/202	تحويل	1.00		567,946.18	W	
07/07/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
19/01/202	تحويل	5.00		567,951.18	W	
07/07/144						Name-1: منار /Name-2: منار مسلط سعود السبيعي /CA: 210000010006089018411

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/01/202	تحويل	100.00		568,051.18	W	
07/07/144						Name-1: دغيم المفيلحي السبيعي /Name-2: سلطان فراخ /CA: 130000010006080594300
19/01/202	تحويل	120.00		568,171.18	W	
07/07/144						Name-1: ريم علي مدعث السهلي /Name-2: ريم علي مدعث السهلي /CA: 412000010006086071104
19/01/202	تحويل	60.00		568,231.18	W	
07/07/144						Name-1: عبيد الشلوي /Name-2: وضحى /CA: 264000010006080223106
19/01/202	تحويل	1.00		568,232.18	W	
07/07/144						Name-1: العنود عبدالله منيف /Name-2: العنود عبدالله منيف مسفر جراش /CA: 665000010006080111561
19/01/202	حوالت فورية وارده	50.00		568,282.18	B	
07/07/144						نوره محمد سالم الدوسري/20240119SANCBKNCBK2B82811731359001
19/01/202	تحويل	10.00		568,292.18	W	
07/07/144						Name-1: هيله عبدالله ابراهيم الهدود /Name-2: هيله /CA: 271000010006086052211
19/01/202	تحويل	1.00		568,293.18	W	
07/07/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006080394073
19/01/202	تحويل	5.00		568,298.18	W	
07/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
20/01/202	تحويل	1.00		568,299.18	W	
08/07/144						Name-1: حنان علي احمد حمصوص /Name-2: حنان /CA: 176000010006080595971
20/01/202	تحويل	5.00		568,304.18	W	
08/07/144						Name-1: حمد بن مبارك بن جبر الراددي الحربي /Name-2: حمد /CA: 351000010006080203839
20/01/202	تحويل	1.00		568,305.18	W	
08/07/144						Name-1: سلمى مولوي نورالبشر عبدالمطلب عدال /Name-2: سلمى /CA: 443000010006086174836
20/01/202	تحويل	5.00		568,310.18	W	
08/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
21/01/202	تحويل	1.00		568,311.18	W	
09/07/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
21/01/202	تحويل	3.00		568,314.18	E	
09/07/144						Name-1: مؤسسة ستة مواسم للحلويات /Name-2: مؤسسة ستة مواسم للحل /CA: 340000010006086008509
21/01/202	تحويل	5.00		568,319.18	W	
09/07/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهر /CA: 543000010006081233297
21/01/202	تحويل	1.00		568,320.18	W	
09/07/144						Name-1: حنان علي احمد حمصوص /Name-2: حنان /CA: 176000010006080595971
21/01/202	تحويل	1.00		568,321.18	W	
09/07/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
21/01/202	تحويل	5.00		568,326.18	W	
09/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
21/01/202	تحويل	2.00		568,328.18	W	
09/07/144						Name-1: ضاري شايم خشمان الغيثي الشمري /Name-2: ضاري شايم خشمان الغي /CA: 456000010006080133113

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/01/202	تحويل	1.00		568,329.18	W	
09/07/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216				
21/01/202	تحويل	7.00		568,336.18	W	
09/07/144		Name-1: منال ظافر عبدالله الشهراني /Name-2: منال ظافر عبدالله/CA: 410000010006080146797				
21/01/202	رواتب		-575.00	567,761.18	B	
09/07/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/01/202	تحويل	5.00		567,766.18	W	
09/07/144		Name-1: عبدالله وعلن قشعان المجمع السبيعي /Name-2: عبدالله/CA: 190000010006080993863				
21/01/202	تحويل	1.00		567,767.18	W	
09/07/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامط /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي/CA: 221000010006080394073				
21/01/202	تحويل	5.00		567,772.18	W	
09/07/144		Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت /Name-2: فرحان عط /CA: 178000010006080230924				
21/01/202	تحويل	120.00		567,892.18	W	
09/07/144		Name-1: ممدوح مسفر محمد قريش /Name-2: ممدوح مسفر محمد قريش المالكى/CA: 661000010006080064822				
22/01/202	تحويل	31,500.00		599,392.18	E	
10/07/144		Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (زكاة) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية/CA: 181000010006080788892				
22/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-31,500.00	567,892.18	E	
10/07/144		E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240123_01.txt-Payroll				
22/01/202	حوالت فورية واردة	9,291.15		577,183.33	B	
10/07/144		20240122SAARNBARNB1B68211403187120/MOYASAR				
22/01/202	تحويل	10.00		577,193.33	W	
10/07/144		Name-1: اسماء مليح فرحان الشراي /Name-2: اسماء/CA: 250000010006086028539				
22/01/202	تحويل	5.00		577,198.33	W	
10/07/144		Name-1: محمد عبدالله مسعود ا /Name-2: محمد عبدالله مسعود العصيمي/CA: 397000010006086002793				
22/01/202	تحويل	1.00		577,199.33	W	
10/07/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين/CA: 109000010006080874402				
23/01/202	تحويل	2.00		577,201.33	W	
11/07/144		Name-1: منى ابراهيم عبدالله /Name-2: منى ابراهيم عبدالله الجاسر/CA: 204000010006080881054				
23/01/202	تحويل	5.00		577,206.33	W	
11/07/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770				
23/01/202	تحويل	5.00		577,211.33	W	
11/07/144		Name-1: ريا عبدالعزيز عبدالرحمن العضيبي /Name-2: ريا/CA: 108000010006080351782				
23/01/202	تحويل	0.05		577,211.38	W	
11/07/144		Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي/CA: 169000010006080509393				
23/01/202	تحويل	1.00		577,212.38	W	
11/07/144		Name-1: هدي ابراهيم حسين كيري /Name-2: هدي/CA: 495000010006080763417				
23/01/202	اضافة راتب	4,799.04		582,011.42	E	
11/07/144		E-Corp-Payroll-000000001246-حسابات / حسابات-التنمية الاجتماعية / Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/01/202	تحويل	120.00		582,131.42	W	
11/07/144		Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر / CA: 608000010006080372585				
23/01/202	تحويل	100.00		582,231.42	W	
11/07/144		Name-1: ماجد ناصر محمد السلم / Name-2: ماجد ناصر محمد السلم / CA: 495000010006080035881				
23/01/202	تحويل	5.00		582,236.42	W	
11/07/144		Name-1: جوزاء طلق الحميدي كليب الروقي العتي / Name-2: جوزاء / CA: 310000010006080081417				
24/01/202	تحويل	1.00		582,237.42	W	
12/07/144		Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت / Name-2: فاطمه فارس فرحان عط / CA: 178000010006080230924				
24/01/202	تحويل	50.00		582,287.42	E	
12/07/144		Name-1: مؤسسة منظومة صقر الجنوب للتقنيات / Name-2: مؤسسة منظومة صقر الحج / CA: 586000010006080466813				
24/01/202	تحويل	120.00		582,407.42	W	
12/07/144		Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي / Name-2: محمد / CA: 165000010006080360783				
24/01/202	اضافة راتب	4,799.04		587,206.46	E	
12/07/144		Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246				
24/01/202	تحويل	1.00		587,207.46	W	
12/07/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
24/01/202	تحويل	120.00		587,327.46	W	
12/07/144		Name-1: محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب / Name-2: على / CA: 240000010006080280121				
24/01/202	تحويل	5.00		587,332.46	W	
12/07/144		Name-1: وضحاء زيد عباس الدع / Name-2: وضحاء زيد عباس الدعجاني / CA: 284000010006080028493				
24/01/202	تحويل	10.00		587,342.46	W	
12/07/144		Name-1: مازن ذياب مبارك العطوي / Name-2: مازن / CA: 109000010006086068280				
25/01/202	أمر مستديم	300.00		587,642.46	B	
13/07/144		01/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI				
25/01/202	تحويل	120.00		587,762.46	W	
13/07/144		Name-1: حمود مانع بلهان الربيعية الثمري / Name-2: حمود / CA: 496000010006086142896				
25/01/202	تحويل	120.00		587,882.46	W	
13/07/144		Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585				
25/01/202	تحويل	30.00		587,912.46	W	
13/07/144		Name-1: هياء محمد عبدالله ال / Name-2: هياء محمد عبدالله الشهواني / CA: 410000010006080051658				
25/01/202	تحويل	1.00		587,913.46	W	
13/07/144		Name-1: عيسى المثني / Name-2: عيسى المثني خضر عيسى المثني الصحفي / CA: 248000010006080577122				
25/01/202	تحويل	1.00		587,914.46	W	
13/07/144		Name-1: محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي / CA: 221000010006086185632				
25/01/202	تحويل	120.00		588,034.46	W	
13/07/144		Name-1: ماجد عبدالله علي العامر / Name-2: ماجد / CA: 390000010006080121505				
25/01/202	تحويل	300.00		588,334.46	W	
13/07/144		Name-1: سلما عبيد فهد القليص / Name-2: سلما عبيد فهد القليص / CA: 685000010006080912543				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/01/202	تحويل	300.00		588,634.46	W	
13/07/144						Name-1: محمد علي يوسف ال ريدي /Name-2: محمد علي يوسف ال ريديان السمري /CA: 331000010006080044725
25/01/202	تحويل	100.00		588,734.46	W	
13/07/144						Name-1: ناصر غالب بلعوس القرشي السبيعي /Name-2: ناصر /CA: 449000010006080336716
25/01/202	تحويل	20.00		588,754.46	E	
13/07/144						Name-1: محل السلطنة روز لله /Name-2: محل السلطنة روز للهدايا /CA: 633000010006086042462
25/01/202	تحويل	300.00		589,054.46	W	
13/07/144						Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي /Name-2: خالد /CA: 199000010006080496660
25/01/202	تحويل	0.05		589,054.51	W	
13/07/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
25/01/202	تحويل	100.00		589,154.51	W	
13/07/144						Name-1: حسين عبدالرحمن سعيد /Name-2: حسين عبدالرحمن سعيد ال حميد الشهران /CA: 447000010006080138981
25/01/202	تحويل	20.00		589,174.51	W	
13/07/144						Name-1: بشروق /Name-2: بشروق عبدالله ابراهيم الدوسري /CA: 181000010006080499227
25/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		589,294.51	B	
13/07/144						طارق سنهوري ابوالقاسم محمد/20240125SANCBKNCBK2B82810833091172
25/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		589,494.51	A	
13/07/144						من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني \$335000010006080012645
25/01/202	تحويل	120.00		589,614.51	W	
13/07/144						Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي /CA: 412000010006080430611
25/01/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		589,608.76	E	
13/07/144						E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240128_01.txt-Payroll
25/01/202	تنفيذ رواتب شركات	-22,041.51		567,567.25	E	
13/07/144						E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240128_01.txt-Payroll
25/01/202	تحويل	300.00		567,867.25	W	
13/07/144						Name-1: زهور خلوفه يحيي TM حمري /Name-2: زهور خلوفه يحيي TM حمري /CA: 107000010006086010680
25/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		567,987.25	B	
13/07/144						نواف عمر صالح حسن/20240125SANCBKNCBK2B8281149398081
25/01/202	تحويل	20.00		568,007.25	W	
13/07/144						Name-1: احمد علي عبدالله عيبان /Name-2: احمد علي عبدالله عيبان /CA: 107000010006080412098
25/01/202	تحويل	2.00		568,009.25	W	
13/07/144						Name-1: أسماء ابراهيم بن عثم /Name-2: أسماء ابراهيم بن عثمان السويد /CA: 663000010006086005181
25/01/202	حوالت فورية واردة	8,380.56		576,389.81	B	
13/07/144						20240125SAARNBARNB1B80311411426254/MOYASAR
25/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		576,509.81	B	
13/07/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240125SANCBKNCBK2B82811428708060
25/01/202	تحويل	120.00		576,629.81	W	
13/07/144						Name-1: هدي ضبيدان مغيب ال محمد السبيعي /Name-2: هدي /CA: 181000010006086017155

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		576,749.81	B	
13/07/144						20240125SABSFRBSFR2BMBK11445792870/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN
25/01/202	تحويل	100.00		576,849.81	W	
13/07/144						Name-1: /اساره متعب عون السبيعي/Name-2: /اساره/CA: 181000010006080122738
25/01/202	تحويل	5.00		576,854.81	W	
13/07/144						Name-1: /مها محمد المطيري/Name-2: /مها/CA: 138000010006080270770
25/01/202	تحويل	240.00		577,094.81	W	
13/07/144						Name-1: /غاده محمد ظافر الشهري/Name-2: /غاده/CA: 585000010006086196209
25/01/202	تحويل	1.00		577,095.81	W	
13/07/144						Name-1: /فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت/Name-2: /فاطمه فارس فرحان عط/CA: 178000010006080230924
25/01/202	تحويل	1.00		577,096.81	W	
13/07/144						Name-1: /اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/Name-2: /اسرار/CA: 220000010006080299604
25/01/202	تحويل	300.00		577,396.81	W	
13/07/144						Name-1: /محمد على محمد الريمحي/Name-2: /محمد/CA: 184000010006080036000
25/01/202	تحويل	1.00		577,397.81	W	
13/07/144						Name-1: /اسميخ خضر عيسى المثنى/Name-2: /اسميخ خضر عيسى المثنى الصحفي/CA: 248000010006080577122
25/01/202	تحويل	120.00		577,517.81	W	
13/07/144						Name-1: /فاطمة نويران الدويدي/Name-2: /فاطمة نويران الدويدي السبيعي/CA: 181000010006086074529
25/01/202	حوالت فورية واردة	420.00		577,937.81	B	
13/07/144						20240125SANCBKNCBK2B82812253734633/يونس عبدالرحمن محمد صديق
25/01/202	تحويل	120.00		578,057.81	W	
13/07/144						Name-1: /فاطمه محمد ظافر الدوسري/Name-2: /فاطمه محمد ظافر الدو/CA: 423000010006083782411
26/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		578,177.81	B	
14/07/144						20240125SAGULFGULF2BTMS12105078991/AHMAD ALAYED
26/01/202	تحويل	1.00		578,178.81	W	
14/07/144						Name-1: /فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت/Name-2: /فاطمه فارس فرحان عط/CA: 178000010006080230924
26/01/202	تحويل	14.00		578,192.81	W	
14/07/144						Name-1: /محمد دخيل الله عبدالله القباني السه/Name-2: /محمد/CA: 142000010006080201050
26/01/202	تحويل	6.00		578,198.81	W	
14/07/144						Name-1: /عبدالعزيز عمر ابكر طريقي/Name-2: /عبدالعزيز عمر ابكر ط/CA: 566000010006080002976
26/01/202	تحويل	300.00		578,498.81	W	
14/07/144						Name-1: /مطلق راجي نافع الطياري/Name-2: /مطلق راجي نافع الطيا/CA: 376000010006080108229
26/01/202	تحويل	50.00		578,548.81	W	
14/07/144						Name-1: /عائشه سعد سعيد ال جمان/Name-2: /عائشه/CA: 688000010006080523560
26/01/202	تحويل	2.00		578,550.81	E	
14/07/144						Name-1: /مؤسسة جوهرة الجادل للتجارة/Name-2: /مؤسسة جوهرة الجادل ل/CA: 695000010006080089456
26/01/202	تحويل	1.00		578,551.81	W	
14/07/144						Name-1: /وصوف مبروك عبدالله الصيعري/Name-2: /وصوف/CA: 512000010006080488881

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/01/202	تحويل	2.00		578,553.81	W	
14/07/144						Name-1: محمد ناصر محمد التويبي الشهرياني /Name-2: احمد/CA: 130000010006080927468
26/01/202	حوالت فورية واردة	240.00		578,793.81	B	
14/07/144						ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240126SANCBKNCBK2B82811220164884
26/01/202	تحويل	120.00		578,913.81	W	
14/07/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح/CA: 487000010006080981803
26/01/202	تحويل	600.00		579,513.81	W	
14/07/144						Name-1: نورة عبدالله سالم البديع /Name-2: نورة عبدالله سالم ال/CA: 216000010006080797579
26/01/202	تحويل	100.00		579,613.81	W	
14/07/144						Name-1: فهد شبيب مسلط المجمع السبيعي /Name-2: فهد/CA: 215000010006080054113
26/01/202	تحويل	2.00		579,615.81	W	
14/07/144						Name-1: رانيا رويشد سمر الرويلي /Name-2: رانيا/CA: 155000010006086066246
26/01/202	تحويل	10.00		579,625.81	W	
14/07/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي/CA: 181000010006080606532
26/01/202	تحويل	50.00		579,675.81	W	
14/07/144						Name-1: فاطمه عايش سالم الشباعي الحارثي /Name-2: فاطمه عايش سالم الشباعي/CA: 431000010006080107604
26/01/202	تحويل	2.00		579,677.81	W	
14/07/144						Name-1: هلال غوينم المطيري /Name-2: هلال غوينم المطي/CA: 440000010006080118139
26/01/202	تحويل	1.00		579,678.81	W	
14/07/144						Name-1: حنان علي احمد حمصوص /Name-2: حنان/CA: 176000010006080595971
26/01/202	تحويل	2.00		579,680.81	W	
14/07/144						Name-1: نوافه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوافه/CA: 154000010006086023040
26/01/202	تحويل	0.05		579,680.86	W	
14/07/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العن/CA: 169000010006080509393
26/01/202	تحويل	10.00		579,690.86	W	
14/07/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770
26/01/202	تحويل	200.00		579,890.86	W	
14/07/144						Name-1: منيره محمد بن حمد بن شايق /Name-2: منيره/CA: 369000010006086129947
26/01/202	تحويل	20.00		579,910.86	W	
14/07/144						Name-1: مريم خضر علي الزهراني /Name-2: مريم/CA: 328000010006086050929
27/01/202	أمر مستديم	300.00		580,210.86	B	
15/07/144						01/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI
27/01/202	تحويل	120.00		580,330.86	W	
15/07/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه/CA: 263000010006080987891
27/01/202	تحويل	1.00		580,331.86	W	
15/07/144						Name-1: سلطانة وصل الله قائد /Name-2: سلطانة وصل الله قائد العتيبي/CA: 191000010006086056201
27/01/202	تحويل	5.00		580,336.86	W	
15/07/144						Name-1: عبدالله الحميدي مناحي المجمع السبي /Name-2: عبدالله/CA: 181000010006080763507

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/01/202	تحويل	3.00		580,339.86	W	
15/07/144	CA: 475000010006089547484					Name-1: المشاعل مقييل حراب صعيقر العضييله المط Name-2: /مشاعل مقييل حراب صعي
27/01/202	تحويل	120.00		580,459.86	W	
15/07/144	CA: 209000010006086155623					Name-1: /بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهره Name-2: /بشاره
27/01/202	تحويل	1.00		580,460.86	W	
15/07/144	CA: 248000010006080577122					Name-1: /بسميه خضر عيسي المثنى Name-2: /بسميه خضر عيسي المثنى الصحفي
27/01/202	تحويل	6.41		580,467.27	W	
15/07/144	CA: 303000010006080050866					Name-1: /ناصر محمد منصور الجب Name-2: /ناصر محمد منصور الجبور السبيعي
27/01/202	تحويل	240.00		580,707.27	W	
15/07/144	CA: 328000010006086134418					Name-1: /أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني Name-2: /أميره حسن سلمان
27/01/202	تحويل	100.00		580,807.27	E	
15/07/144	CA: 525000010006085250000					Name-1: /مؤسسة عمير عبدالله ع Name-2: /مؤسسة عمير عبدالله عمر طيب لخدمات ا
28/01/202	أمر مستديم	300.00		581,107.27	B	
16/07/144	01/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI					
28/01/202	أمر مستديم	120.00		581,227.27	B	
16/07/144	01/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI					
28/01/202	تحويل	120.00		581,347.27	W	
16/07/144	CA: 249000010006086016371					Name-1: /تركي محمد سليمان الفيفي Name-2: /تركي
28/01/202	حوالة محلية واردة	240.00		581,587.27	B	
16/07/144	Payment-HIMB40126H000090-BJAZBPS240260463-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI-وسعود-جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود					
28/01/202	تحويل	1.00		581,588.27	W	
16/07/144	CA: 142000010006080590882					Name-1: /نايف غريب محمد ال عم Name-2: /نايف غريب محمد ال عمار الدوسري
28/01/202	تحويل	300.00		581,888.27	W	
16/07/144	CA: 497000010006080031698					Name-1: /معيض عويضة دويدير الفراعه السبيعي Name-2: /معيض
28/01/202	تحويل	120.00		582,008.27	W	
16/07/144	CA: 258000010006080137924					Name-1: /حنان سعود غريب الذبياني الجهني Name-2: /حنان
28/01/202	تحويل	300.00		582,308.27	W	
16/07/144	CA: 337000010006080257800					Name-1: /شيماء سعيد محمد العمري Name-2: /شيماء سعيد محمد العم
28/01/202	تحويل	120.00		582,428.27	W	
16/07/144	CA: 501000010006080976656					Name-1: /مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني Name-2: /مريم
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		582,728.27	B	
16/07/144	20240128SAINMAINMA2BXXX10340101403/faisal hmoud hamad alsaeidi					
28/01/202	تحويل	120.00		582,848.27	W	
16/07/144	CA: 136000010006080300702					Name-1: /احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق Name-2: /احمد عبدالرحمن زيدان
28/01/202	تحويل	120.00		582,968.27	W	
16/07/144	CA: 244000010006080122386					Name-1: /حنان سعد صميدان الحجوري Name-2: /حنان
28/01/202	تحويل	300.00		583,268.27	W	
16/07/144	CA: 406000010006080040848					Name-1: /سعود مهدي سمير الجش Name-2: /سعود مهدي سمير الجش المطيري

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	تحويل	8.00		583,276.27	W	
16/07/144		Name-1: جوزاء طلق الحميدي كليب الروقي العتي / Name-2: جوزاء CA: 310000010006080081417				
28/01/202	تحويل	5.00		583,281.27	W	
16/07/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها CA: 138000010006080270770				
28/01/202	تحويل	300.00		583,581.27	W	
16/07/144		Name-1: زينة سعد صالح العمري / Name-2: زينة سعد صالح العمري ي CA: 461000010006080017640				
28/01/202	تحويل	120.00		583,701.27	W	
16/07/144		Name-1: عبدالله عوض عواض السحيمي الحربي / Name-2: عبدالله CA: 366000010006080248993				
28/01/202	تحويل	1,200.00		584,901.27	W	
16/07/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد / Name-2: عبدالحميد CA: 181000010006086072127				
28/01/202	تحويل	300.00		585,201.27	W	
16/07/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد / Name-2: عبدالحميد CA: 181000010006080207836				
28/01/202	تحويل	100.00		585,301.27	W	
16/07/144		Name-1: دهم ملوح عبدالله المجمعى السبيعي / Name-2: دهم ملوح عبدالله ال CA: 176000010006080409488				
28/01/202	تحويل	420.00		585,721.27	W	
16/07/144		Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف / Name-2: محمد غالب فيحان العبد CA: 181000010006080064468				
28/01/202	تحويل	240.00		585,961.27	W	
16/07/144		Name-1: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي / Name-2: بدر ماضي جبار الصندل CA: 165000010006080665629				
28/01/202	تحويل	120.00		586,081.27	W	
16/07/144		Name-1: امه نهاري احمد نهاري / Name-2: امه نهاري احمد نهاري CA: 221000010006080257619				
28/01/202	تحويل	360.00		586,441.27	W	
16/07/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي / Name-2: محمد مبارك محمد الدغ CA: 219000010006080129374				
28/01/202	تحويل	120.00		586,561.27	W	
16/07/144		Name-1: تهاني عطيه بن نجم السعيدى / Name-2: تهاني CA: 201000010006080302765				
28/01/202	حوالت فورية وارده	200.00		586,761.27	B	
16/07/144		20240128SANCBKNCBK2B82810701451053/فالح محمد سعد السبيعي				
28/01/202	تحويل	600.00		587,361.27	W	
16/07/144		Name-1: الحميدي مثير شجاع ال / Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي CA: 181000010006080110816				
28/01/202	تحويل	240.00		587,601.27	W	
16/07/144		Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح CA: 181000010006080100544				
28/01/202	حوالت فورية وارده	420.00		588,021.27	B	
16/07/144		20240128SANCBKNCBK2B82810721511009/فهد خلف عمر العذيقى				
28/01/202	تحويل	300.00		588,321.27	W	
16/07/144		Name-1: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري / Name-2: امينه CA: 280000010006080330422				
28/01/202	تحويل	300.00		588,621.27	W	
16/07/144		Name-1: نوره فح علي ال قنفذ / Name-2: نوره CA: 220000010006080209611				
28/01/202	تحويل	600.00		589,221.27	W	
16/07/144		Name-1: سميره علي عبدالله عثمان الصومالي / Name-2: سميره علي عبدالله عت CA: 412000010006088488777				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		589,521.27	B	
16/07/144	20240128SAALBIALBI2B48010744185859/HASSAN SAAD ALSUBAIE					
28/01/202	تحويل	300.00		589,821.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي: CA: 660000010006080053248					
28/01/202	تحويل	120.00		589,941.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 350000010006080009906					
28/01/202	تحويل	125.00		590,066.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 181000010006080185628					
28/01/202	تحويل	300.00		590,366.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 164000010006080102087					
28/01/202	تحويل	120.00		590,486.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 164000010006080102087					
28/01/202	حوالت فورية واردة	600.00		591,086.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82810811663443/نوره منشط فهد السبيعي					
28/01/202	تحويل	120.00		591,206.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 190000010006080137412					
28/01/202	تحويل	120.00		591,326.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 282000010006080686763					
28/01/202	تحويل	150.00		591,476.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 181000010006080240191					
28/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		591,596.27	B	
16/07/144	20240128SASIBCSIBC1BRIB10910516396/FATIMAH AHMED ALGHAMDI					
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		591,896.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82810911870638/بندر عمر منير المطيري					
28/01/202	تحويل	120.00		592,016.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 239000010006080376922					
28/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		592,116.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82810912873484/راقي ابن مفرح ابن راقى السبيعي					
28/01/202	تحويل	500.00		592,616.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 470000010006080012764					
28/01/202	تحويل	120.00		592,736.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 266000010006080246311					
28/01/202	تحويل	300.00		593,036.27	W	
16/07/144	Name-1: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان السبيعي: CA: 107000010006080551788					
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		593,336.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82810952010712/مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان					
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		593,636.27	B	
16/07/144	20240128SAARNBARNB1B00711002693385/ABDULLAH ALOTAIBI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	تحويل	300.00		593,936.27	W	
16/07/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982
28/01/202	تحويل	120.00		594,056.27	W	
16/07/144						Name-1: رشيد محمد رشيد العصي /Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		594,356.27	B	
16/07/144						عزیزه عبدالله مدعث السبيعي/20240128SASABBSABB2BMOB11023181952
28/01/202	تحويل	300.00		594,656.27	W	
16/07/144						Name-1: هدي صالح عبدالعزيز ا /Name-2: هدي صالح عبدالعزيز البديوي /CA: 521000010006080399699
28/01/202	تحويل	240.00		594,896.27	W	
16/07/144						Name-1: ابنه محمد البق /Name-2: ابنه محمد البق /CA: 346000010006080035932
28/01/202	تحويل	100.00		594,996.27	W	
16/07/144						Name-1: حمدان بن عبدالله بن /Name-2: حمدان بن عبدالله بن عبدالمحسن الشمل /CA: 118000010006080310588
28/01/202	تحويل	120.00		595,116.27	W	
16/07/144						Name-1: امته نهاري احمد نهاري /Name-2: امته نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619
28/01/202	تحويل	120.00		595,236.27	W	
16/07/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرئوط محنشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267
28/01/202	تحويل	150.00		595,386.27	W	
16/07/144						Name-1: عبدالعزيز لفي فالح ا /Name-2: عبدالعزيز لفي فالح الفهيد الحربي /CA: 407000010006080190436
28/01/202	تحويل	300.00		595,686.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويبي /Name-2: محمد صقر جعد الزويبي العصيمي /CA: 475000010006080102792
28/01/202	تحويل	100.00		595,786.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد ناصر صنيبتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد /CA: 446000010006080000299
28/01/202	تحويل	100.00		595,886.27	W	
16/07/144						Name-1: صالح حمدان محمد /Name-2: صالح حمدان محمد ال مضحي العلياني /CA: 331000010006080325553
28/01/202	تحويل	240.00		596,126.27	W	
16/07/144						Name-1: مها هادي حسن القحطاني /Name-2: مها /CA: 276000010006080102298
28/01/202	تحويل	120.00		596,246.27	W	
16/07/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114
28/01/202	تحويل	300.00		596,546.27	W	
16/07/144						Name-1: مشعان مرزوق عوض /Name-2: مشعان مرزوق عوض المطيري /CA: 266000010006081111142
28/01/202	تحويل	120.00		596,666.27	W	
16/07/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي /CA: 554000010006080069201
28/01/202	تحويل	120.00		596,786.27	W	
16/07/144						Name-1: خضران مقحم خضران الع /Name-2: خضران مقحم خضران العقبلي المطيري /CA: 372000010006080940161
28/01/202	تحويل	120.00		596,906.27	W	
16/07/144						Name-1: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-2: محسن /CA: 452000010006080042185
28/01/202	تحويل	220.00		597,126.27	W	
16/07/144						Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري /Name-2: ارغد /CA: 135000010006086163402

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	تحويل	240.00		597,366.27	W	
16/07/144	CA: 434000010006080006209					Name-1: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم / Name-2: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم
28/01/202	تحويل	300.00		597,666.27	W	
16/07/144	CA: 220000010006080404402					Name-1: امرعي ناصر طامي ال عرعي / Name-2: امرعي ناصر طامي ال عرعي
28/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		597,766.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82811129337416/عاليه محمد عبدالرحمن الشهري					
28/01/202	تحويل	300.00		598,066.27	W	
16/07/144	CA: 246000010006084444404					Name-1: فيصل عبدالحميد حسين بتاوي / Name-2: فيصل
28/01/202	تحويل	360.00		598,426.27	W	
16/07/144	CA: 242000010006080279592					Name-1: مريم سرور معتق / Name-2: مريم سرور معتق العتيبي
28/01/202	تحويل	300.00		598,726.27	W	
16/07/144	CA: 337000010006080271090					Name-1: غيثه علي مسفر الشمراي / Name-2: غيثه
28/01/202	تحويل	600.00		599,326.27	W	
16/07/144	CA: 307000010006080064087					Name-1: مريم سليمان ابراهيم الجمهور / Name-2: مريم
28/01/202	تحويل	120.00		599,446.27	W	
16/07/144	CA: 277000010006080117519					Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري / Name-2: سعيد
28/01/202	تحويل	120.00		599,566.27	W	
16/07/144	CA: 144000010006080152624					Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع / Name-2: سعد ابن دخيل
28/01/202	تحويل	120.00		599,686.27	W	
16/07/144	CA: 181000010006080603950					Name-1: حزمي فلاح حزمي السبيعي / Name-2: حزمي
28/01/202	تحويل	300.00		599,986.27	W	
16/07/144	CA: 477000010006080297392					Name-1: اريان سامي عابد الخليصي الحارثي / Name-2: اريان
28/01/202	تحويل	120.00		600,106.27	W	
16/07/144	CA: 410000010006080061921					Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني / Name-2: ناصر
28/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		600,226.27	B	
16/07/144	20240128SANCBKNCBK2B82811204452034/شمعه محمد قينان العجمي					
28/01/202	تحويل	120.00		600,346.27	W	
16/07/144	CA: 458000010006080507595					Name-1: سعد محمد بن مصطفى مصطفى / Name-2: سعد
28/01/202	تحويل	300.00		600,646.27	W	
16/07/144	CA: 181000010006080098623					Name-1: نوره فارس سعد السبيعي / Name-2: نوره
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		600,946.27	B	
16/07/144	20240128SARIBLRIBL2BTMS11227662486/فهد عزيز رتيان الجهنبي					
28/01/202	تحويل	10.00		600,956.27	W	
16/07/144	CA: 245000010006080330343					Name-1: أريج محمد سعيد ال محمود / Name-2: أريج محمد سعيد ال محمود
28/01/202	تحويل	50.00		601,006.27	W	
16/07/144	CA: 271000010006086037493					Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم
28/01/202	تحويل	120.00		601,126.27	W	
16/07/144	CA: 109000010006086210882					Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي / Name-2: العنود

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	تحويل	300.00		601,426.27	W	
16/07/144						Name-1: عيضة الجاهلي الثقفي /Name-2: سامي/CA: 501000010006080011215
28/01/202	تحويل	620.00		602,046.27	W	
16/07/144						Name-1: يسارة ثواب محمد السبيعي /Name-2: يساره/CA: 181000010006080098474
28/01/202	تحويل	120.00		602,166.27	W	
16/07/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080247121
28/01/202	تحويل	240.00		602,406.27	W	
16/07/144						Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فهد مسند المجمع السبيعي/CA: 181000010006080353960
28/01/202	تحويل	300.00		602,706.27	W	
16/07/144						Name-1: ملك سعد علي /Name-2: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي/CA: 177000010006080722566
28/01/202	تحويل	30.00		602,736.27	W	
16/07/144						Name-1: يساره علي سليم الهلبا /Name-2: يساره علي سليم الهلباتي العطوي/CA: 202000010006080928105
28/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		602,856.27	B	
16/07/144						سعيدة عباد عبيد العيسى/20240128SANCBKNCBK2B82811330776013
28/01/202	تحويل	120.00		602,976.27	I	
16/07/144						Name-1: ندا ضيف الله بن رجاء الحربي /Name-2: ندا/CA: 202000010006086256642
28/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		603,276.27	B	
16/07/144						مساعدة مطر شعيب العنزي/20240128SARIBLRIBL2BTMS11404752567
28/01/202	تحويل	480.00		603,756.27	W	
16/07/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني/CA: 209000010006080718244
28/01/202	تحويل	300.00		604,056.27	W	
16/07/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ/CA: 445000010006080166588
28/01/202	تحويل	50.00		604,106.27	W	
16/07/144						Name-1: رفعة مرزوق محمد آل م /Name-2: رفعة مرزوق محمد آل مشعي/CA: 245000010006080188428
28/01/202	تحويل	300.00		604,406.27	W	
16/07/144						Name-1: خوله عبدالله عمر الدميحي /Name-2: خوله/CA: 458000010006080087069
28/01/202	تحويل	120.00		604,526.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد عبدالعزيز علي ا /Name-2: محمد عبدالعزيز علي الخضير/CA: 418000010006080767883
28/01/202	تحويل	120.00		604,646.27	W	
16/07/144						Name-1: خلف مبارك الدوسري /Name-2: خلف مبارك الدوسر/CA: 142000010006080422342
28/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		604,766.27	B	
16/07/144						ذيب بدر ابن محسن الشيباتي/20240128SANCBKNCBK2B82811449998315
28/01/202	تحويل	120.00		604,886.27	W	
16/07/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي /Name-2: انوير/CA: 283000010006080147153
28/01/202	تحويل	120.00		605,006.27	W	
16/07/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي/CA: 237000010006080111859
28/01/202	تحويل	120.00		605,126.27	W	
16/07/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي /Name-2: بدر/CA: 264000010006080103902

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	حوالت فورية واردة	317.00		605,443.27	B	
16/07/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240128SANCBKNCBK2B82811513067540					
28/01/202	حوالت فورية واردة	100.00		605,543.27	B	
16/07/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240128SANCBKNCBK2B82811516076125					
28/01/202	تحويل	1.00		605,544.27	W	
16/07/144	Name-1: بندريه غازي فوران السالمي /Name-2: بندريه /CA: 400000010006080024632					
28/01/202	تحويل	120.00		605,664.27	W	
16/07/144	Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904					
28/01/202	تحويل	120.00		605,784.27	W	
16/07/144	Name-1: نوره محمد فاهد الفراء /Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375					
28/01/202	تحويل	120.00		605,904.27	W	
16/07/144	Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: سالم دخيل /CA: 306000010006080227180					
28/01/202	تحويل	120.00		606,024.27	W	
16/07/144	Name-1: سعيد مسحل سعيد /Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583					
28/01/202	تحويل	300.00		606,324.27	W	
16/07/144	Name-1: فيصل عبدالله عبدالله /Name-2: فيصل عبدالله الجبار /CA: 487000010006080580571					
28/01/202	تحويل	130.00		606,454.27	W	
16/07/144	Name-1: مريم محمد حامد البلوي /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625					
28/01/202	تحويل	300.00		606,754.27	W	
16/07/144	Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل /CA: 495000010006080086603					
28/01/202	تحويل	50.00		606,804.27	W	
16/07/144	Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي /CA: 477000010006086227633					
28/01/202	تحويل	300.00		607,104.27	W	
16/07/144	Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
28/01/202	تحويل	300.00		607,404.27	W	
16/07/144	Name-1: عبيد متقال براز الحربي /Name-2: عبيد /CA: 280000010006080623073					
28/01/202	تحويل	300.00		607,704.27	W	
16/07/144	Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308					
28/01/202	تحويل	240.00		607,944.27	W	
16/07/144	Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر /CA: 239000010006080052291					
28/01/202	تحويل	540.00		608,484.27	W	
16/07/144	Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796					
28/01/202	تحويل	360.00		608,844.27	W	
16/07/144	Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397					
28/01/202	تحويل	52.00		608,896.27	W	
16/07/144	Name-1: طارق سالم الميموني المطيري /Name-2: طارق سالم الميموني ا /CA: 122000010006080339912					
28/01/202	تحويل	120.00		609,016.27	W	
16/07/144	Name-1: اريم احمد بن حسن حدادي /Name-2: اريم احمد بن حسن حداد /CA: 246000010006086005880					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/01/202	تحويل	550.00		609,566.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد عبدالعزيز المفرج /Name-2: بساره /CA: 160000010006086005692
28/01/202	تحويل	120.00		609,686.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط /CA: 115000010006080251207
28/01/202	تحويل	10.00		609,696.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد يحيى ماحي العصما /Name-2: ماحي العصمان المالكي /CA: 381000010006080033438
28/01/202	تحويل	300.00		609,996.27	W	
16/07/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
28/01/202	تحويل	120.00		610,116.27	W	
16/07/144						Name-1: مقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
28/01/202	تحويل	1.00		610,117.27	W	
16/07/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
28/01/202	تحويل	300.00		610,417.27	W	
16/07/144						Name-1: عبدالله محمد علي ال /Name-2: عبدالله محمد علي ال معافا الشهري /CA: 487000010006080010488
28/01/202	تحويل	500.00		610,917.27	W	
16/07/144						Name-1: محمد عبدالعزيز المفرج /Name-2: بساره /CA: 160000010006086005692
29/01/202	حوالت فورية واردة	120.00		611,037.27	B	
17/07/144						20240129SANCBKNCBK2B82810046876170/القيمي/منيره فيحان بن فراس القيمي
29/01/202	أمر مستديم	90.00		611,127.27	B	
17/07/144						01/2024-181000010006080222579---HAJD MAHADY SAHMAN ALSBEY
29/01/202	أمر مستديم	300.00		611,427.27	B	
17/07/144						01/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
29/01/202	أمر مستديم	120.00		611,547.27	B	
17/07/144						01/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
29/01/202	أمر مستديم	120.00		611,667.27	B	
17/07/144						01/2024-412000010006080341560---MUTEB SAEL M ALBAQAMI
29/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		611,967.27	B	
17/07/144						20240129SAALBI2B49410254311151/TAHANI THAMER ALSHAMMARI
29/01/202	تحويل	100.00		612,067.27	W	
17/07/144						Name-1: ناصر غالب بلعوس القرشي السبيعي /Name-2: ناصر /CA: 449000010006080336716
29/01/202	تحويل	100.00		612,167.27	W	
17/07/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندل /Name-2: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي /CA: 165000010006080665629
29/01/202	تحويل	1.00		612,168.27	W	
17/07/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
29/01/202	تحويل	5.00		612,173.27	W	
17/07/144						Name-1: منال احمد بن غرم الش /Name-2: منال احمد بن غرم الشهري /CA: 102000010006086003136
29/01/202	تحويل	1.00		612,174.27	W	
17/07/144						Name-1: جهير بادي وديد العتيبي /Name-2: جهير /CA: 132000010006080614510

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/01/202	تحويل	10.00		612,184.27	W	
17/07/144		Name-1: عبيد معنق العميري /Name-2: عبيد /CA: 224000010006080142016				
29/01/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		612,304.27	A	
17/07/144		من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851				
29/01/202	تحويل	120.00		612,424.27	W	
17/07/144		Name-1: نورة/عبدالله عبدالرحمن الشمراني /Name-2: نورة /CA: 257000010006080230456				
29/01/202	تحويل	1.00		612,425.27	W	
17/07/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				
29/01/202	تحويل	300.00		612,725.27	W	
17/07/144		Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449				
29/01/202	تحويل	500.00		613,225.27	W	
17/07/144		Name-1: عايشه علي عبدالله العلياني /Name-2: عايشه /CA: 436000010006080108698				
29/01/202	تحويل	5.00		613,230.27	W	
17/07/144		Name-1: هند مفلح ساعد السحيمي البلوي /Name-2: هند مفلح ساعد السحيمي /CA: 109000010006080562718				
29/01/202	تحويل	400.00		613,630.27	W	
17/07/144		Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن /CA: 389000010006080500339				
29/01/202	تحويل	100.00		613,730.27	W	
17/07/144		Name-1: هيا عبدالله محمد الشهراني /Name-2: هيا عبدالله محمد الش /CA: 209000010006086141383				
29/01/202	تحويل	20.00		613,750.27	W	
17/07/144		Name-1: سعد مسلط محمد السبيعي /Name-2: سعد /CA: 584000010006080921470				
29/01/202	تحويل	150.00		613,900.27	W	
17/07/144		Name-1: اسماء مرزوق عايش الوذيناتي /Name-2: اسماء مرزوق عايش /CA: 526000010006086002151				
29/01/202	تحويل	120.00		614,020.27	W	
17/07/144		Name-1: منيره علي خليفه السل /Name-2: منيره علي خليفه السلطان /CA: 562000010006080105781				
29/01/202	تحويل	100.00		614,120.27	W	
17/07/144		Name-1: حمزه ناييل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585				
29/01/202	تحويل	120.00		614,240.27	W	
17/07/144		Name-1: محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب /Name-2: على /CA: 240000010006080280121				
29/01/202	تحويل	1.00		614,241.27	W	
17/07/144		Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040				
29/01/202	تحويل	120.00		614,361.27	W	
17/07/144		Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084				
29/01/202	تحويل	1.00		614,362.27	W	
17/07/144		Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775				
29/01/202	تحويل	1,000.00		615,362.27	W	
17/07/144		Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريفي /Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن /CA: 341000010006080300661				
29/01/202	تحويل	-1,000.00		614,362.27	E	
17/07/144		Name-1: ABDUL KARIM TARA MIAH/Name-2: ABDUL KARIM TARA MIA/CA: 181000010006080768597				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/01/202	تحويل	120.00		614,482.27	W	
17/07/144	CA: 115000010006080239525					Name-1: /Name-2: /سجدي عناد ضيف الله ا /سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي
29/01/202	تحويل	390.00		614,872.27	W	
17/07/144	CA: 694000010006086479728					Name-1: /Name-2: /حنين راشد ابنصالح ال /حنين راشد ابنصالح المنتشري
30/01/202	تحويل	10.00		614,882.27	W	
18/07/144	CA: 443000010006080748551					Name-1: /Name-2: /سيرين /سيرين عبدالباسط احسان الحق بن محمد
30/01/202	تحويل	120.00		615,002.27	W	
18/07/144	CA: 210000010006089018411					Name-1: /Name-2: /منار /منار مسلط سعود السبيعي
30/01/202	حوالت فورية واردة	500.00		615,502.27	B	
18/07/144	20240130SANCBKNCBK2B82810653341803					صالح عبيد مفرح ابن عميره
30/01/202	تحويل	93.00		615,595.27	W	
18/07/144	CA: 276000010006080110564					Name-1: /Name-2: /نوره محمد علي القحطاني /نوره محمد علي القحطاني
30/01/202	تحويل	100.00		615,695.27	W	
18/07/144	CA: 410000010006080051658					Name-1: /Name-2: /هيا محمد عبدالله ال /هيا محمد عبدالله الشهري
30/01/202	تحويل	10.00		615,705.27	W	
18/07/144	CA: 683000010006080040545					Name-1: /Name-2: /صالح /صالح علي محمد أبوست
30/01/202	تحويل	100.00		615,805.27	W	
18/07/144	CA: 181000010006080064138					Name-1: /Name-2: /موضي محمد عبيد /موضي محمد عبيد الدوسري
30/01/202	تحويل	20.00		615,825.27	W	
18/07/144	CA: 477000010006080192486					Name-1: /Name-2: /مشعل عوض عوض /مشعل عوض عوض المشعل الرشيد
30/01/202	تحويل	1.00		615,826.27	W	
18/07/144	CA: 134000010006080280864					Name-1: /Name-2: /مرزوقه عبيد مسعد الح /مرزوقه عبيد مسعد الحربي
30/01/202	تحويل	300.00		616,126.27	W	
18/07/144	CA: 121000010006080186942					Name-1: /Name-2: /عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /عبدالرحمن
30/01/202	تحويل	300.00		616,426.27	W	
18/07/144	CA: 558000010006080026645					Name-1: /Name-2: /نوره مطني راضي /نوره مطني راضي البلوي
30/01/202	اضافة راتب	4,795.20		621,221.47	E	
18/07/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
30/01/202	تحويل	1.00		621,222.47	W	
18/07/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: /Name-2: /اسرار /اسرار مسفر فهد ال فروان ال وادعي
30/01/202	تحويل	10.00		621,232.47	W	
18/07/144	CA: 383000010006080080684					Name-1: /Name-2: /محمد صالح سليمان الو /محمد صالح سليمان الوسيدي الحربي
30/01/202	تحويل	24,000.00		645,232.47	E	
18/07/144	CA: 181000010006080744432					Name-1: /Name-2: /جمعية النيتام بمحافظة رنية /جمعية النيتام بمحافظة رنية حساب كفال
30/01/202	تحويل	181,100.00		826,332.47	E	
18/07/144	CA: 181000010006080788868					Name-1: /Name-2: /جمعية النيتام بمحافظة رنية /جمعية النيتام بمحافظة رنية (حساب كف
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات	-24,000.00		802,332.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_01.txt-Payroll					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/01/202	تحويل		-2,000.00	800,332.47	E	
18/07/144	CA: 632000010006080011738/مسند مجري مسند عويدا/Name-2: مسند مجري مسند عويدا/Name-1:					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,600.00	766,732.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_02.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-68,700.00	698,032.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_03.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-18,400.00	679,632.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_04.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-1,500.00	678,132.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_05.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-20,800.00	657,332.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_06.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,200.00	651,132.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_08.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-3,200.00	647,932.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_09.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-5,100.00	642,832.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_11.txt-Payroll					
30/01/202	تنفيذ رواتب شركات		-23,600.00	619,232.47	E	
18/07/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240131_13.txt-Payroll					
30/01/202	حوالت فورية واردة	300.00		619,532.47	B	
18/07/144	20240130SAINMAINMA2BXXX11343102778/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI					
30/01/202	تحويل	1.00		619,533.47	W	
18/07/144	CA: 665000010006080111561/العنود عبدالله منيف/Name-2: العنود عبدالله منيف مسفر جراش/Name-1:					
30/01/202	تحويل	10.00		619,543.47	W	
18/07/144	CA: 412000010006080392233/عبدالله حضير عقاب ا/Name-2: عبدالله حضير عقاب المرشدي العتيبي/Name-1:					
30/01/202	تحويل	600.00		620,143.47	W	
18/07/144	CA: 222000010006080101337/متعب رده هاشم ال بن/Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي/Name-1:					
30/01/202	تحويل	50.00		620,193.47	W	
18/07/144	CA: 447000010006086052871/زيد عايض عامر ال ن/Name-2: زيد عايض عامر ال نور/Name-1:					
30/01/202	تحويل	120.00		620,313.47	W	
18/07/144	CA: 118000010006081263471/أسماء/Name-2: أسماء عبدالرحمن صالح التميمي/Name-1:					
30/01/202	تحويل	4.00		620,317.47	W	
18/07/144	CA: 225000010006086247248/مريم/Name-2: مريم جبران بشير مطري/Name-1:					
30/01/202	تحويل	1.00		620,318.47	W	
18/07/144	CA: 138000010006080270770/مها/Name-2: مها منيف بن محمد المطيري/Name-1:					
30/01/202	تحويل	30.00		620,348.47	W	
18/07/144	CA: 138000010006080270770/مها/Name-2: مها منيف بن محمد المطيري/Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/01/202	تحويل	5.00		620,353.47	W	
19/07/144						Name-1: محمد بن مسفر العتيبي /Name-2: قمرء/CA: 359000010006080048533
31/01/202	تحويل	2.00		620,355.47	W	
19/07/144						Name-1: هيفاء سعد عبدالرحمن الهويمل /Name-2: هيفاء سعد عبدالرحمن /CA: 216000010006080407914
31/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	120.00		620,475.47	E	
19/07/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240131_02.txt-Payroll
31/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		620,775.47	E	
19/07/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240131_03.txt-Payroll
31/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	400.00		621,175.47	E	
19/07/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240131_06.txt-Payroll
31/01/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	400.00		621,575.47	E	
19/07/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240131_13.txt-Payroll
31/01/202	تحويل	5.00		621,580.47	W	
19/07/144						Name-1: ليلي سليمان سالم المالكى /Name-2: ليلي سليمان سالم الم /CA: 221000010006080587650
31/01/202	تحويل	1.00		621,581.47	W	
19/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
31/01/202	تحويل	1.00		621,582.47	W	
19/07/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد /CA: 111000010006080766414
31/01/202	تحويل	10.00		621,592.47	W	
19/07/144						Name-1: مها جاهز حمدي العتيبي /Name-2: مها /CA: 525000010006080255921
31/01/202	تحويل	10.00		621,602.47	W	
19/07/144						Name-1: نوال حمدان عبدالله العمري /Name-2: نوال /CA: 272000010006086087844
31/01/202	رفض ايداع رواتب شركات-حسابات لدي بنوك محلية	120.00		621,722.47	E	
19/07/144						E-Corp-Payroll-000000012573-حسا- Payroll جمعية النتام بمحافظة رنية (حسا-)
31/01/202	تحويل	120.00		621,842.47	W	
19/07/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249
31/01/202	تحويل	100.00		621,942.47	W	
19/07/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
31/01/202	تحويل	2.00		621,944.47	W	
19/07/144						Name-1: نوره تركي خالد منكر /Name-2: نوره تركي خالد منكر /CA: 181000010006080181759
31/01/202	تحويل	100.00		622,044.47	W	
19/07/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد /CA: 344000010006080197288
31/01/202	تحويل	120.00		622,164.47	W	
19/07/144						Name-1: ريان راشد بن عبيد ال حماد /Name-2: ريان /CA: 135000010006080356200
31/01/202	تحويل	120.00		622,284.47	W	
19/07/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/01/202	تحويل	1.00		622,285.47	W	
19/07/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمارالدوسري
31/01/202	تحويل	120.00		622,405.47	W	
19/07/144						Name-1: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /Name-2: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا
31/01/202	تحويل	1.00		622,406.47	W	
19/07/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
31/01/202	تحويل	1.00		622,407.47	W	
19/07/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
31/01/202	تحويل	100.00		622,507.47	W	
19/07/144						Name-1: محمد فالح المقاطي /Name-2: محمد /CA: 266000010006080244530
01/02/202	تحويل	1.00		622,508.47	W	
20/07/144						Name-1: امل صالح سليم الراددي /Name-2: امل /CA: 294000010006080260433
01/02/202	تحويل	1.00		622,509.47	W	
20/07/144						Name-1: سعد فهيد سعد المجمععي /Name-2: سعد فهيد سعد المجمععي السبيعي
01/02/202	تحويل	300.00		622,809.47	W	
20/07/144						Name-1: ابتهاج سعد مساعد الرحيمي المطيري /Name-2: ابتهاج /CA: 412000010006083579950
01/02/202	تحويل	100.00		622,909.47	W	
20/07/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
01/02/202	تحويل	13.00		622,922.47	W	
20/07/144						Name-1: كنعان كنعان سرحان كنعان الكنعان /Name-2: كنعان /CA: 360000010006080030868
01/02/202	تحويل	9.00		622,931.47	W	
20/07/144						Name-1: نوره حسن ميخوت الراعي /Name-2: نوره حسن ميخوت الراعي /CA: 219000010006080255161
01/02/202	تحويل	100.00		623,031.47	W	
20/07/144						Name-1: شعيع شبيب ابن تركي السبيعي /Name-2: شعيع /CA: 181000010006081000206
01/02/202	تحويل	20.00		623,051.47	W	
20/07/144						Name-1: ريوفا بندر بدر المطيري /Name-2: ريوفا بندر بدر المطير /CA: 286000010006082030602
01/02/202	أمر مستديم	3,900.00		626,951.47	B	
20/07/144						01/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
01/02/202	تحويل	1.00		626,952.47	W	
20/07/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
01/02/202	تحويل	5.00		626,957.47	W	
20/07/144						Name-1: محمد احمد عبدالله ال /Name-2: محمد احمد عبدالله ال سعد الغامدي
01/02/202	تحويل	10.00		626,967.47	W	
20/07/144						Name-1: محمد صعيب محمد القروف الهاجري /Name-2: محمد /CA: 415000010006086005778
01/02/202	تحويل	100.00		627,067.47	W	
20/07/144						Name-1: ناصر سعد الدوس /Name-2: ناصر سعد الدوسري /CA: 181000010006080304179
01/02/202	تحويل	20.00		627,087.47	W	
20/07/144						Name-1: شافي بن بريك بن حمد /Name-2: شافي بن بريك بن حمد العاوي المري /CA: 329000010006080178568

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/02/202	تحويل	20.00		627,107.47	W	
20/07/144	CA: 129000010006080426951 /Name-2: حمد فهد صقر المرشدي /Name-1: حمد فهد صقر المرشدي العتيبي					
01/02/202	تحويل	10.00		627,117.47	W	
20/07/144	CA: 180000010006080144477 /Name-2: تركي /Name-1: تركي ظافر سعد السمري					
01/02/202	تحويل	120.00		627,237.47	W	
20/07/144	CA: 202000010006086091668 /Name-2: امال صالح حسني القبل /Name-1: امال صالح حسني القليل					
01/02/202	تحويل	50.00		627,287.47	W	
20/07/144	CA: 439000010006080013895 /Name-2: ماجد /Name-1: ماجد راشد محمد العلوي الحربي					
01/02/202	تحويل	10.00		627,297.47	W	
20/07/144	CA: 245000010006080179591 /Name-2: رفعه /Name-1: رفعه عبدالله فهد الدوسري					
01/02/202	تحويل	2.00		627,299.47	W	
20/07/144	CA: 122000010006082018415 /Name-2: علي محمد علي المريش /Name-1: علي محمد علي المريش					
01/02/202	تحويل	120.00		627,419.47	W	
20/07/144	CA: 283000010006080206314 /Name-2: سحر سليم سالم البسيس /Name-1: سحر سليم سالم البسيس الحويطي					
01/02/202	تحويل	100.00		627,519.47	W	
20/07/144	CA: 296000010006080758152 /Name-2: فاطن احمد سعيد القحط /Name-1: فاطن احمد سعيد القحطاني					
01/02/202	تحويل	5.00		627,524.47	W	
20/07/144	CA: 134000010006080288453 /Name-2: هليل فيران الس /Name-1: هليل فيران السليمي الحربي					
01/02/202	تحويل	1.00		627,525.47	W	
20/07/144	CA: 170000010006080125114 /Name-2: احمد /Name-1: احمد محمد خليفة الهشوم					
01/02/202	تحويل	1.00		627,526.47	W	
20/07/144	CA: 109000010006080874402 /Name-2: سليمه عيد جديع الثوا /Name-1: سليمه عيد جديع الثوامين					
01/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		627,826.47	B	
20/07/144	20240201SAINMAINMA2BXXX11229107606/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
01/02/202	تحويل	20.00		627,846.47	W	
20/07/144	CA: 542000010006080079106 /Name-2: جميله /Name-1: جميله موسى عامر عسيري					
01/02/202	تحويل	100.00		627,946.47	W	
20/07/144	CA: 319000010006080074314 /Name-2: يوسف عبدالله صالح ال /Name-1: يوسف عبدالله صالح الواحدي					
01/02/202	تحويل	10.45		627,956.92	W	
20/07/144	CA: 411000010006080085606 /Name-2: اريم حمدان محمد المول /Name-1: اريم حمدان محمد المولد					
01/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		628,076.92	B	
20/07/144	20240201SANCBKNCBK2B82811605343583/عبيير حمود احمد العمراني					
01/02/202	تحويل	3,600.00		631,676.92	W	
20/07/144	CA: 355000010006080034446 /Name-2: احمد عبدالعزيز عدال /Name-1: احمد عبدالعزيز عبدالله المعقل					
01/02/202	تحويل	0.05		631,676.97	W	
20/07/144	CA: 169000010006080509393 /Name-2: مها الحميدي علي العن /Name-1: مها الحميدي علي العنزي					
01/02/202	حوالت فورية واردة	100.00		631,776.97	B	
20/07/144	20240201SANCBKNCBK2B82811811670260/زياد علي ضيف الله العطوي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/02/202	تحويل	1.00		631,777.97	W	
20/07/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
01/02/202	تحويل	300.00		632,077.97	W	
20/07/144		Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247				
01/02/202	تحويل	50.00		632,127.97	W	
20/07/144		Name-1: منى احمد عبدالله الغامدي /Name-2: منى /CA: 216000010006080402873				
01/02/202	تحويل	2.00		632,129.97	W	
20/07/144		Name-1: دعيح خلف دعيح العضيله المطيري /Name-2: دعيح /CA: 151000010006080198700				
02/02/202	تحويل	100.00		632,229.97	W	
21/07/144		Name-1: نوال ماضي بداح السبيعي /Name-2: نوال ماضي بداح السبيعي /CA: 181000010006086010689				
02/02/202	تحويل	1.00		632,230.97	W	
21/07/144		Name-1: بها منيف بن محمد المطيري /Name-2: بها /CA: 138000010006080270770				
02/02/202	تحويل	1.00		632,231.97	W	
21/07/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216				
02/02/202	تحويل	63.00		632,294.97	W	
21/07/144		Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514				
02/02/202	تحويل	1.00		632,295.97	W	
21/07/144		Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881				
02/02/202	تحويل	50.00		632,345.97	W	
21/07/144		Name-1: خالد محمد حميد الزراع /Name-2: خالد محمد حميد الزرا /CA: 244000010006080070049				
02/02/202	تحويل	2.00		632,347.97	W	
21/07/144		Name-1: اموريه احمد جابر مدخلي /Name-2: اموريه احمد جابر مدخل /CA: 188000010006080297327				
02/02/202	تحويل	300.00		632,647.97	W	
21/07/144		Name-1: رنده محمد حسن الصافي /Name-2: رنده /CA: 221000010006080316647				
02/02/202	تحويل	1.00		632,648.97	W	
21/07/144		Name-1: ارحمه فرحان سليمان ال /Name-2: ارحمه فرحان سليمان المالك /CA: 177000010006080721998				
02/02/202	تحويل	1.00		632,649.97	W	
21/07/144		Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404				
02/02/202	تحويل	10.00		632,659.97	W	
21/07/144		Name-1: امي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: امي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532				
02/02/202	تحويل	4.00		632,663.97	W	
21/07/144		Name-1: صالحه مسفر هادي القحطاني /Name-2: صالحه مسفر هادي القح /CA: 618000010006086011573				
02/02/202	تحويل	1.00		632,664.97	W	
21/07/144		Name-1: اسميه خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122				
02/02/202	حوالت فورية واردة	100.00		632,764.97	B	
21/07/144		نوره محمد سالم الدوسري/20240202SANCBKNCBK2B82811531079833				
02/02/202	تحويل	4.00		632,768.97	W	
21/07/144		Name-1: اسارة غصن طريخم السبيعي /Name-2: اسارة /CA: 181000010006080096353				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/02/202	تحويل	5.00		632,773.97	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	1.00		632,774.97	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	15.00		632,789.97	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	1.00		632,790.97	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	2.00		632,792.97	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	0.02		632,792.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	1.00		632,793.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	7.00		632,800.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	5.00		632,805.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	100.00		632,905.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	5.00		632,910.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	120.00		633,030.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
02/02/202	تحويل	50.00		633,080.99	W	
21/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	120.00		633,200.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	2.00		633,202.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	100.00		633,302.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	3.00		633,305.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	25.00		633,330.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					
03/02/202	تحويل	1.00		633,331.99	W	
22/07/144	Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/بنوفه سند بن فائز الشمري					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/02/202	تحويل	0.64		633,332.63	W	
22/07/144	Name-1: الوليد عبدالعزيز بن محمد الدوسري / Name-2: الوليد / CA: 181000010006086025265					
03/02/202	تحويل	4.00		633,336.63	W	
22/07/144	Name-1: غدیر سعود محمد السهلی / Name-2: غدیر / CA: 470000010006086047335					
03/02/202	تحويل	1.00		633,337.63	W	
22/07/144	Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبیري / Name-2: ووصوف / CA: 512000010006080488881					
03/02/202	حوالت فورية واردة	50.00		633,387.63	B	
22/07/144	20240203SAARNBARNB1B92311450714012/MESHAL GA EAD ALOSEMI					
03/02/202	تحويل	1.00		633,388.63	W	
22/07/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطیري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770					
03/02/202	تحويل	95.54		633,484.17	W	
22/07/144	Name-1: محمد سعید سعید آل مسعود القحطاني / Name-2: محمد / CA: 365000010006080141348					
03/02/202	تحويل	600.00		634,084.17	W	
22/07/144	Name-1: المفرح محمد ناصر عبدالعزيز / Name-2: محمد / CA: 318000010006080027156					
03/02/202	تحويل	100.00		634,184.17	W	
22/07/144	Name-1: غزیه فهد عبدالله السبيعي / Name-2: غزیه فهد عبدالله الس / CA: 181000010006080096114					
03/02/202	تحويل	100.00		634,284.17	W	
22/07/144	Name-1: فاطمه سعید ابن ناصر / Name-2: فاطمه سعید ابن ناصر القحطاني / CA: 249000010006080461706					
03/02/202	تحويل	2,000.00		636,284.17	E	
22/07/144	Name-1: شركة فهد مطلق السويهي وشركاه ا / Name-2: شركة فهد مطلق آل / CA: 201000010006089919916					
03/02/202	تحويل	100.00		636,384.17	W	
22/07/144	Name-1: عبدالمحسن سعود عبد السبيله / Name-2: عبدالمحسن / CA: 213000010006080037060					
03/02/202	تحويل	100.00		636,484.17	W	
22/07/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
03/02/202	تحويل	100.00		636,584.17	W	
22/07/144	Name-1: بدر كميان قبلن الشمري / Name-2: بدر كميان قبلن الشمري / CA: 154000010006080266017					
03/02/202	تحويل	500.00		637,084.17	W	
22/07/144	Name-1: نايف عبدالرحمن زيد الحليبي / Name-2: نايف / CA: 308000010006086027913					
03/02/202	تحويل	100.00		637,184.17	W	
22/07/144	Name-1: اسامه مشاري عبدالله العنقري / Name-2: اسامه / CA: 500000010006081286213					
03/02/202	تحويل	10.00		637,194.17	W	
22/07/144	Name-1: بلال محمد منيس القحطاني / Name-2: بلال / CA: 130000010006086310057					
04/02/202	تحويل	100.00		637,294.17	E	
23/07/144	Name-1: مؤسسة الملهمه للفنون / Name-2: مؤسسة الملهمه للفنون / CA: 665000010006086069805					
04/02/202	تحويل	1.00		637,295.17	W	
23/07/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثني الصحيفي / Name-2: اسميه خضر عيسى المثني / CA: 248000010006080577122					
04/02/202	تحويل	100.00		637,395.17	W	
23/07/144	Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي / Name-2: بدرية / CA: 495000010006080455899					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/02/202	تحويل	5.00		637,400.17	W	
23/07/144	Name-1: ناصر عبيد ناصر خيشوم العصيمي /Name-2: ناصر/CA: 326000010006080151519					
04/02/202	تحويل	1.00		637,401.17	W	
23/07/144	Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها/CA: 138000010006080270770					
04/02/202	تحويل	1.00		637,402.17	W	
23/07/144	Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد/CA: 111000010006082788226					
04/02/202	تحويل	100.00		637,502.17	W	
23/07/144	Name-1: فهد محمد مقبول ال مقبول الغامدي /Name-2: فهد/CA: 156000010006080204537					
04/02/202	تحويل	2.00		637,504.17	W	
23/07/144	Name-1: يحي محمد علي قصادي /Name-2: يحي/CA: 311000010006086046652					
04/02/202	حوالة محلية واردة	101.00		637,605.17	B	
23/07/144	Payment-EBIL98124033KSMD-EBILPAY24035003A-ISSA BASIL ISSA ABUALFEILAT-Kafalat Projects					
04/02/202	حوالت فورية واردة	100.00		637,705.17	B	
23/07/144	20240204SAARNBARNB1B71010918984503/LULUH ALHUDAYRIS					
04/02/202	تحويل	5.00		637,710.17	W	
23/07/144	Name-1: هاجر غرمان زايد الشهري /Name-2: هاجر/CA: 198000010006086072896					
04/02/202	تحويل	40.00		637,750.17	W	
23/07/144	Name-1: أمينه عبدالرحمن محمد أبو عايد /Name-2: أمينه عبدالرحمن محمد/CA: 150000010006080183786					
04/02/202	تحويل	20.00		637,770.17	W	
23/07/144	Name-1: بدرية عواض عوض الله العضياتي الحار /Name-2: بدرية/CA: 239000010006080796202					
04/02/202	تحويل	200.00		637,970.17	W	
23/07/144	Name-1: هدي رسام محسن السبيعي /Name-2: هدي رسام محسن السبيعي/CA: 181000010006080091180					
04/02/202	تحويل	300.00		638,270.17	W	
23/07/144	Name-1: سعود سعيد هلال العديدي السلمي /Name-2: سعود سعيد هلال العديدي/CA: 425000010006080553458					
04/02/202	تحويل	5.00		638,275.17	W	
23/07/144	Name-1: محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي/CA: 219000010006080129374					
04/02/202	تحويل	3.00		638,278.17	W	
23/07/144	Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040					
04/02/202	تحويل	250.00		638,528.17	W	
23/07/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخ/CA: 264000010006080192483					
04/02/202	تحويل	50.00		638,578.17	W	
23/07/144	Name-1: موسى حسن يحي قيسي /Name-2: موسى حسن يحي قيسي/CA: 225000010006080976982					
04/02/202	تحويل	0.50		638,578.67	W	
23/07/144	Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله/CA: 646000010006081514775					
04/02/202	تحويل	50.00		638,628.67	W	
23/07/144	Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهري/CA: 209000010006081895553					
05/02/202	تحويل	5.00		638,633.67	W	
24/07/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/02/202	تحويل	3.00		638,636.67	W	
24/07/144						Name-1: المسعري الدوسري /Name-2: المها/CA: 129000010006081031743
05/02/202	تحويل	5.00		638,641.67	W	
24/07/144						Name-1: خزنة كريون هضيبان /Name-2: خزنة كريون هضيبان النفعي العنبيي /CA: 145000010006080264394
05/02/202	تحويل	10.00		638,651.67	W	
24/07/144						Name-1: مغربي /Name-2: مغربي /CA: 477000010006080560062
05/02/202	تحويل	5.00		638,656.67	W	
24/07/144						Name-1: ياسمين /Name-2: ياسمين /CA: 473000010006080235123
05/02/202	تحويل	5.00		638,661.67	W	
24/07/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: محمد المطيري /CA: 138000010006080270770
05/02/202	تحويل	300.00		638,961.67	W	
24/07/144						Name-1: محمد لفيان الشاطري المطيري /Name-2: محمد لفيان /CA: 138000010006080086374
05/02/202	تحويل	10.00		638,971.67	W	
24/07/144						Name-1: هادي /Name-2: هادي /CA: 245000010006086073459
05/02/202	تحويل	20.00		638,991.67	W	
24/07/144						Name-1: شاكرا عبدالله محمد /Name-2: شاكرا عبدالله محمد الحميد /CA: 418000010006080061006
05/02/202	تحويل	50.00		639,041.67	W	
24/07/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المطيري /CA: 365000010006089640514
05/02/202	تحويل	10.00		639,051.67	W	
24/07/144						Name-1: نوال /Name-2: نوال /CA: 178000010006080315469
05/02/202	تحويل	50.00		639,101.67	W	
24/07/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275
05/02/202	تحويل	1.00		639,102.67	W	
24/07/144						Name-1: اسرار /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
05/02/202	تحويل	0.05		639,102.72	W	
24/07/144						Name-1: علي العنزي /Name-2: علي العنزي /CA: 169000010006080509393
05/02/202	تحويل	300.00		639,402.72	W	
24/07/144						Name-1: بدرية محمد الوسيدي /Name-2: بدرية محمد الوسيدي /CA: 495000010006080455899
05/02/202	تحويل	300.00		639,702.72	W	
24/07/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين المري /Name-2: خليل سالم حمد البطين /CA: 515000010006080067047
05/02/202	تحويل	4.00		639,706.72	W	
24/07/144						Name-1: ندا سعيد حمد الشهران /Name-2: ندا سعيد حمد الشهران /CA: 475000010006086091981
06/02/202	تحويل	50.00		639,756.72	W	
25/07/144						Name-1: عهود سعود بن شافي السبيعي /Name-2: عهود سعود بن شافي ال /CA: 684000010006086025317
06/02/202	تحويل	5.00		639,761.72	W	
25/07/144						Name-1: جابر المخلفي الحربي /Name-2: جابر الحربي /CA: 280000010006080969344
06/02/202	تحويل	2.00		639,763.72	W	
25/07/144						Name-1: علي محمد احمد ال مطري /Name-2: علي /CA: 341000010006080807707

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/02/202	تحويل	5.00		639,768.72	W	
25/07/144	CA: 130000010006086036579 /عبدالهادي فائز سعود /Name-2: عبدالهادي فائز سعود السعدي: Name-1:					
06/02/202	تحويل	5.00		639,773.72	W	
25/07/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري: Name-1:					
06/02/202	حوالت فورية واردة	50.00		639,823.72	B	
25/07/144	20240206SAARNBARNB1B54911226787815/LULUH ALHUDAYRIS					
06/02/202	تحويل	20.00		639,843.72	W	
25/07/144	CA: 328000010006086050929 /مريم /Name-2: مريم خضر علي الزهراني: Name-1:					
06/02/202	تحويل	2.00		639,845.72	W	
25/07/144	CA: 154000010006086023040 /نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري: Name-1:					
06/02/202	تحويل	600.00		640,445.72	W	
25/07/144	CA: 344000010006080033046 /عبدالله عبدالعزيز عل /Name-2: عبدالله عبدالعزيز علي العريني: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		640,545.72	W	
25/07/144	CA: 392000010006080126825 /عبدالله /Name-2: عبدالله سعد حمد بن مهنا: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		640,645.72	W	
25/07/144	CA: 343000010006080030217 /مفلح /Name-2: مفلح عوض مفلح الوهبي الحربي: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		640,745.72	W	
25/07/144	CA: 326000010006080431556 /عامر راضي خلف السلطا: Name-2: عامر راضي خلف السلطاني العنزي: Name-1:					
06/02/202	تحويل	0.50		640,746.22	W	
25/07/144	CA: 347000010006080668913 /هاجر شاهر سعد القحطاني: Name-2: هاجر شاهر سعد القحطاني: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		640,846.22	W	
25/07/144	CA: 181000010006086036791 /شمسية فايز ابن شرفان /Name-2: شمسية فايز ابن شرفان السبيعي: Name-1:					
06/02/202	حوالت فورية واردة	200.00		641,046.22	B	
25/07/144	20240206SANCBKNCBK2B82812131926536/سليمان ناصر سليمان السبيعي					
06/02/202	تحويل	2,500.00		643,546.22	W	
25/07/144	CA: 181000010006086027758 /مفلح /Name-2: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		643,646.22	W	
25/07/144	CA: 239000010006086677935 /عائشه ابراهيم طالع ع /Name-2: عائشه ابراهيم طالع عسيري: Name-1:					
06/02/202	تحويل	100.00		643,746.22	W	
25/07/144	CA: 209000010006081895553 /هيا محمد عبدالله ال /Name-2: هيا محمد عبدالله الشهري: Name-1:					
06/02/202	تحويل	50.00		643,796.22	W	
25/07/144	CA: 181000010006080098474 /ساره /Name-2: ساره ثواب محمد السبيعي: Name-1:					
07/02/202	تحويل الى حساب العميل	100.00		643,896.22	B	
26/07/144	تحويل ثراء ظافر محمد القحطاني					
07/02/202	تحويل	7.00		643,903.22	W	
26/07/144	CA: 258000010006080284817 /بيان /Name-2: بيان محمد عيسى الصلحاء الشمري: Name-1:					
07/02/202	تحويل	5.00		643,908.22	W	
26/07/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/02/202	تحويل	100.00		644,008.22	W	
26/07/144	CA: 115000010006080239525					Name-1: /سجدي عناد ضيف الله ا /Name-2: /سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي
07/02/202	تحويل	1.00		644,009.22	W	
26/07/144	CA: 495000010006080763417					Name-1: /هدي ابراهيم حسين كريري /Name-2: /هدي
07/02/202	تحويل	1.00		644,010.22	W	
26/07/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: /وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: /وصوف
07/02/202	تحويل	-54,532.00		589,478.22	E	
26/07/144	CA: 589000010006082030408					Name-1: /شركة ادراكات اليداع للخدمات التجاري /Name-2: /شركة ادراكات اليداع
07/02/202	اضافة راتب	9,598.08		599,076.30	E	
26/07/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
07/02/202	تحويل	600.00		599,676.30	W	
26/07/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: /مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: /مصعب
07/02/202	تحويل	10.00		599,686.30	W	
26/07/144	CA: 351000010006080558588					Name-1: /ارنا حمدان محمد الخطابي /Name-2: /ارنا
07/02/202	تحويل	400.00		600,086.30	W	
26/07/144	CA: 176000010006080409488					Name-1: /دهيم ملوح عبدالله ال /Name-2: /دهيم ملوح عبدالله المجمع السبيعي
07/02/202	تحويل	120.00		600,206.30	W	
26/07/144	CA: 181000010006080180223					Name-1: /شهد الفديع فيحان شامل الشريف /Name-2: /شهد الفديع فيحان
08/02/202	تحويل	5.00		600,211.30	W	
27/07/144	CA: 477000010006080094096					Name-1: /محمد صالح عوض العصي /Name-2: /محمد صالح عوض العصيمي
08/02/202	تحويل	10.00		600,221.30	W	
27/07/144	CA: 459000010006080077382					Name-1: /فاطمه مصطفى محمد ال زيد /Name-2: /فاطمه
08/02/202	تحويل	20.00		600,241.30	W	
27/07/144	CA: 103000010006086041457					Name-1: /محمد سالم حريري /Name-2: /مي محمد سالم حريري
08/02/202	تحويل	5.00		600,246.30	W	
27/07/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: /مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: /مها
08/02/202	تحويل	1.00		600,247.30	W	
27/07/144	CA: 134000010006080280864					Name-1: /مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: /مرزوقه عبيد مسعد الح
08/02/202	حوالة محلية واردة	25,089.68		625,336.98	B	
27/07/144	استرداد ضريبة القيمة المضافة- جمعية الايتام بمحافظة رنية- Payment-3046803909519066-RIBLPEM2403901YS					
08/02/202	تحويل	1.00		625,337.98	W	
27/07/144	CA: 196000010006080210783					Name-1: /بشاير محمد مطلق الغربي /Name-2: /بشاير
08/02/202	تحويل	1.00		625,338.98	W	
27/07/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: /اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: /اسرار
08/02/202	تحويل	50.00		625,388.98	W	
27/07/144	CA: 103000010006086482750					Name-1: /منيره غازي بن مقعد الدهينه /Name-2: /منيره
08/02/202	تحويل	5.00		625,393.98	W	
27/07/144	CA: 614000010006080023024					Name-1: /سليمان عبدالرحمن سليمان الجديد /Name-2: /سليمان عبدالرحمن سلي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/02/202	تحويل	0.71		625,394.69	W	
27/07/144	CA: 495000010006086209894					Name-1: ريام محمد بن عبدالمحسن الحربي /Name-2: ريام محمد بن عبدالمحسن الحربي
08/02/202	تحويل	1.00		625,395.69	W	
27/07/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوره بن فائز الشمري /Name-2: نوره بن فائز الشمري
08/02/202	تحويل	10.00		625,405.69	W	
27/07/144	CA: 181000010006080916758					Name-1: نوره عبدالله محمد السبيعي /Name-2: نوره عبدالله محمد السبيعي
09/02/202	تحويل	200.00		625,605.69	W	
28/07/144	CA: 144000010006080164884					Name-1: عبدالله زيد محمد ال /Name-2: عبدالله زيد محمد ال خميس
09/02/202	تحويل	10.00		625,615.69	W	
28/07/144	CA: 282000010006080955358					Name-1: شريفة منور غنام الشمري /Name-2: شريفة منور غنام الشمري
09/02/202	تحويل	0.20		625,615.89	W	
28/07/144	CA: 646000010006081514775					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي
09/02/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		625,715.89	A	
28/07/144	من حساب احمد صالح احمد الراجح \$329000010006080052458					
09/02/202	تحويل	5.00		625,720.89	W	
28/07/144	CA: 562000010006080198190					Name-1: تهاني بنت عساف بن ذي /Name-2: تهاني بنت عساف بن ذياب السبيعي
09/02/202	تحويل	100.00		625,820.89	W	
28/07/144	CA: 369000010006080806011					Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف
09/02/202	حوالت فورية وارده	20.00		625,840.89	B	
28/07/144	20240209SAINMAINMA2BXXX11412101278/BASMAH GASEM M HMOUD					
09/02/202	تحويل	300.00		626,140.89	W	
28/07/144	CA: 561000010006080000348					Name-1: ماهر محمد سلمه الحازم /Name-2: ماهر محمد سلمه الحازم
09/02/202	تحويل	1.00		626,141.89	W	
28/07/144	CA: 346000010006080177270					Name-1: اروان جزاء سهاج العتيبي /Name-2: اروان جزاء سهاج العتيبي
09/02/202	تحويل	5.00		626,146.89	W	
28/07/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري
09/02/202	تحويل	100.00		626,246.89	W	
28/07/144	CA: 181000010006080096114					Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله السبيعي
09/02/202	تحويل	240.00		626,486.89	W	
28/07/144	CA: 181000010006080368661					Name-1: شيخة عابد قشعان عابد /Name-2: شيخة عابد قشعان عابد المشعبي السبيعي
09/02/202	تحويل	120.00		626,606.89	W	
28/07/144	CA: 148000010006086130059					Name-1: غالبيه /Name-2: غالبيه عبدالهادي بن صالح المري
09/02/202	تحويل	1.00		626,607.89	W	
28/07/144	CA: 109000010006080874402					Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا
09/02/202	تحويل	5.00		626,612.89	W	
28/07/144	CA: 203000010006080525850					Name-1: نجاح سعد عويلى /Name-2: نجاح سعد عويلى الحربي
09/02/202	تحويل	2.00		626,614.89	W	
28/07/144	CA: 282000010006080686763					Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/02/202	تحويل	10.00		626,624.89	W	
29/07/144						Name-1: عبدالعزیز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزیز عمر ابكر طريقي /CA: 566000010006080002976
10/02/202	تحويل	1.00		626,625.89	W	
29/07/144						Name-1: منيفه نزال محمد الحر /Name-2: منيفه نزال محمد الحر /CA: 355000010006086892581
10/02/202	تحويل	0.50		626,626.39	W	
29/07/144						Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775
10/02/202	تحويل	10.00		626,636.39	W	
29/07/144						Name-1: محمد عيسى بن فهد الع /Name-2: محمد عيسى بن فهد العواد /CA: 603000010006086036577
10/02/202	تحويل	7.00		626,643.39	W	
29/07/144						Name-1: أسماء محسن عبدالله ال لحيان /Name-2: أسماء /CA: 142000010006080213584
10/02/202	تحويل	10.00		626,653.39	W	
29/07/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
10/02/202	حوالت فورية وارده	150.00		626,803.39	B	
29/07/144						20240210SANCBKNCBK2B82811530894259/حبيبه حسن دخيل السريحي
10/02/202	تحويل	1.00		626,804.39	W	
29/07/144						Name-1: ارغد عبدالرحمن محمد بن عبيدان /Name-2: ارغد عبدالرحمن محمد ب /CA: 355000010006086376494
10/02/202	تحويل	1.00		626,805.39	W	
29/07/144						Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري /CA: 142000010006080590882
10/02/202	تحويل	1.00		626,806.39	W	
29/07/144						Name-1: غادة سليمان عبدالله العقيل /Name-2: غادة /CA: 298000010006080375039
10/02/202	تحويل	5.00		626,811.39	W	
29/07/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
10/02/202	تحويل	1.00		626,812.39	W	
29/07/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
11/02/202	تحويل	10.00		626,822.39	W	
01/08/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
11/02/202	تحويل	1.35		626,823.74	W	
01/08/144						Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775
11/02/202	تحويل	3.00		626,826.74	W	
01/08/144						Name-1: عبدالرحمن زياد رافي الحارثي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 326000010006086002849
11/02/202	تحويل	50.00		626,876.74	W	
01/08/144						Name-1: سجدتي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /Name-2: سجدتي عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006086068985
11/02/202	تحويل	1.00		626,877.74	W	
01/08/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
11/02/202	تحويل	5.00		626,882.74	W	
01/08/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
11/02/202	تحويل	1.00		626,883.74	W	
01/08/144						Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/02/202	تحويل	50.00		626,933.74	W	
01/08/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
11/02/202	تحويل	5.00		626,938.74	W	
01/08/144		Name-1: احمد محمد عبدالفتاح /Name-2: احمد محمد عبدالفتاح ابوحسن /CA: 458000010006080058276				
11/02/202	تحويل		-901.60	626,037.14	E	
01/08/144		Name-1: مؤسسة سدن الرقمية للطباعة /Name-2: مؤسسة سدن الرقمية لل /CA: 176000010006080655502				
11/02/202	تحويل		-1,300.65	624,736.49	E	
01/08/144		Name-1: مؤسسة سدن الرقمية للطباعة /Name-2: مؤسسة سدن الرقمية لل /CA: 176000010006080655502				
11/02/202	تحويل	1.00		624,737.49	W	
01/08/144		Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775				
11/02/202	تحويل	5.00		624,742.49	W	
01/08/144		Name-1: منيره محمد عبدالله العبيلي /Name-2: منيره /CA: 216000010006080902815				
11/02/202	تحويل	0.05		624,742.54	W	
01/08/144		Name-1: اروابي مسرع محمد مسرع المكيطي السبي /Name-2: اروابي مسرع محمد مسرع /CA: 435000010006080141450				
11/02/202	تحويل	5.00		624,747.54	W	
01/08/144		Name-1: نواره طريقي قنيع العتيبي /Name-2: نواره طريقي قنيع الع /CA: 451000010006084520088				
11/02/202	تحويل	8.00		624,755.54	W	
01/08/144		Name-1: رضوان مسعد علي الشريفي /Name-2: رضوان مسعد علي الشريفي /CA: 445000010006080348079				
11/02/202	تحويل	1.00		624,756.54	W	
01/08/144		Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775				
11/02/202	تحويل	120.00		624,876.54	W	
01/08/144		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086006234				
11/02/202	تحويل	1.00		624,877.54	W	
01/08/144		Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775				
11/02/202	تحويل	1.00		624,878.54	W	
01/08/144		Name-1: رها محمد بن راشد الدوسري /Name-2: رها /CA: 423000010006086209123				
11/02/202	حوالت فورية واردة	200.00		625,078.54	B	
01/08/144		ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240211SANCBKNCBK2B82812353573894				
12/02/202	أمر مستديم	200.00		625,278.54	B	
02/08/144		02/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE				
12/02/202	تحويل	5.00		625,283.54	W	
02/08/144		Name-1: بساره عبدالله مجري السبيعي /Name-2: بساره /CA: 181000010006080311307				
12/02/202	تحويل	1.00		625,284.54	W	
02/08/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216				
12/02/202	تحويل	20.00		625,304.54	W	
02/08/144		Name-1: هيا عبدالله صالح السحيباني /Name-2: هيا /CA: 167000010006080209830				
12/02/202	تحويل	1.00		625,305.54	W	
02/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/02/202	تحويل	1.00		625,306.54	W	
02/08/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
12/02/202	تحويل	5.00		625,311.54	W	
02/08/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
12/02/202	حوالت فورية وارده	500.00		625,811.54	B	
02/08/144						20240212SAARNBARNB1B67811347084206/MZNAH ALRAJHI
12/02/202	حوالة داخلية	148,902.97		774,714.51	B	
02/08/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/02/202	تحويل	1.00		774,715.51	W	
02/08/144						Name-1: ايمان محيل محمد العتيبي /Name-2: ايمان /CA: 356000010006080071728
12/02/202	تحويل	3,600.00		778,315.51	W	
02/08/144						Name-1: حبيب محمد مكي عبدالله /Name-2: حبيب محمد مكي عبدالله خان سلتى /CA: 443000010006080159809
12/02/202	تحويل	1.00		778,316.51	W	
02/08/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
12/02/202	حوالت فورية وارده	120.00		778,436.51	B	
02/08/144						20240212SARIBLRIBL2BTMS11843326808/الصخابره/منال فراج محمد الصخابره
12/02/202	تحويل	1.00		778,437.51	W	
02/08/144						Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبحل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924
12/02/202	تحويل	5.00		778,442.51	W	
02/08/144						Name-1: هيفاء محمد حمارس /Name-2: هيفاء محمد حمارس الغامدي /CA: 541000010006080026124
12/02/202	تحويل	20.00		778,462.51	W	
02/08/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني /CA: 410000010006080051658
12/02/202	تحويل	10.00		778,472.51	W	
02/08/144						Name-1: عائشه عاتق معيض اليقي /Name-2: عائشه عاتق معيض الب /CA: 264000010006086143126
13/02/202	تحويل	1.00		778,473.51	W	
03/08/144						Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /CA: 646000010006081514775
13/02/202	تحويل	1.00		778,474.51	W	
03/08/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
13/02/202	تحويل	5.00		778,479.51	W	
03/08/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
13/02/202	تحويل	1.00		778,480.51	W	
03/08/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
13/02/202	تحويل	50.00		778,530.51	W	
03/08/144						Name-1: عتيقه /Name-2: عتيقه محمد مسفر ال شاهر القحطاني /CA: 347000010006080416800
13/02/202	حوالة داخلية	11,025.76		789,556.27	B	
03/08/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
13/02/202	تحويل	6.00		789,562.27	W	
03/08/144						Name-1: نورة عبدالهادي هليل /Name-2: نورة عبدالهادي هليل الحربي /CA: 238000010006080580722

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/02/202	تحويل	500.00		790,062.27	W	
03/08/144		Name-1: حليمه عبدالله عبدالرحمن TM حمري / Name-2: حليمه عبدالله عبدالرحمن TM حمري / CA: 342000010006080087671				
13/02/202	تحويل	7,200.00		797,262.27	W	
03/08/144		Name-1: حبيب محمدمكي عبدالله / Name-2: حبيب محمدمكي عبدالله خان سلتى / CA: 443000010006080159809				
14/02/202	تحويل	1.00		797,263.27	W	
04/08/144		Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى / Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي / CA: 248000010006080577122				
14/02/202	تحويل	1.00		797,264.27	W	
04/08/144		Name-1: سعد علي احمد المقبلي الزهراني / Name-2: سعد / CA: 502000010006080017963				
14/02/202	تحويل	1.00		797,265.27	W	
04/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
14/02/202	تحويل	1.00		797,266.27	W	
04/08/144		Name-1: منيفه خلف صالح العتيبي / Name-2: منيفه / CA: 324000010006080141892				
14/02/202	تحويل	5.00		797,271.27	W	
04/08/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770				
14/02/202	تحويل	50.00		797,321.27	W	
04/08/144		Name-1: نوره فهيد كمهان السبيعي / Name-2: نوره / CA: 181000010006080121359				
14/02/202	تحويل	500.00		797,821.27	W	
04/08/144		Name-1: حمود مدوخ العتيبي / Name-2: حمود / CA: 184000010006080016804				
14/02/202	حوالة داخلية	4,836.12		802,657.39	B	
04/08/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
14/02/202	تحويل	3.00		802,660.39	W	
04/08/144		Name-1: رضوان مسعد علي الشريف / Name-2: رضوان مسعد علي الشري / CA: 445000010006080348079				
14/02/202	تحويل	1.00		802,661.39	W	
04/08/144		Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت / Name-2: فاطمه فارس فرحان عط / CA: 178000010006080230924				
14/02/202	تحويل	50.00		802,711.39	W	
04/08/144		Name-1: شرعاء ناصر منصور السبيعي / Name-2: شرعاء / CA: 181000010006080338961				
15/02/202	تحويل	1.00		802,712.39	W	
05/08/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر / Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي / CA: 181000010006080181759				
15/02/202	تحويل	120.00		802,832.39	W	
05/08/144		Name-1: عبدالرحمن محمد عبدالرحمن الشيبه / Name-2: عبدالرحمن محمد عبدالرحمن محمد عبدالرحمن الشيبه / CA: 181000010006080020809				
15/02/202	تحويل	120.00		802,952.39	W	
05/08/144		Name-1: عبدالرحمن محمد عبدالرحمن محمد عبدالرحمن الشيبه / Name-2: عبدالرحمن محمد عبدالرحمن محمد عبدالرحمن الشيبه / CA: 181000010006080020809				
15/02/202	تحويل	1.00		802,953.39	W	
05/08/144		Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي / Name-2: ياسل / CA: 136000010006086009216				
15/02/202	تحويل	1.00		802,954.39	W	
05/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428				
15/02/202	تحويل	5.00		802,959.39	W	
05/08/144		Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/02/202	تحويل	1.00		802,960.39	W	
05/08/144						Name-1: /سلميه عيد جديع الشوامين Name-2: /سلميه عيد جديع الشوامين CA: 109000010006080874402
15/02/202	تحويل	3.00		802,963.39	W	
05/08/144						Name-1: /مزنه CA: 375000010006080147962 Name-2: /مزنه سليمان محمد القحطاني
15/02/202	تحويل	1.00		802,964.39	W	
05/08/144						Name-1: /وصوف CA: 512000010006080488881 Name-2: /وصوف مبروك عبدالله الصيعري
15/02/202	حوالت فورية واردة	4,346.48		807,310.87	B	
05/08/144						20240215SAARNBARNB1B30211448233464/Moyasar Financial Company
15/02/202	تحويل	15.00		807,325.87	W	
05/08/144						Name-1: /عمر محمد احمد CA: 293000010006080033906 Name-2: /عمر محمد احمد بامومن
15/02/202	تحويل	1.00		807,326.87	W	
05/08/144						Name-1: /نايف غريب محمد ال عم CA: 142000010006080590882 Name-2: /نايف غريب محمد ال عمار الدوسري
15/02/202	حوالت فورية واردة	62.00		807,388.87	B	
05/08/144						20240215SANCBKNCBK2B82811747904778/الحميدي سعد طماح السبيعي
15/02/202	تحويل	1.00		807,389.87	W	
05/08/144						Name-1: /علي العنزي CA: 169000010006080509393 Name-2: /علي العنزي علي الحميدي
15/02/202	تحويل	3.00		807,392.87	W	
05/08/144						Name-1: /هدى CA: 242000010006086137281 Name-2: /هدى معيض بن نافع العوفي الحربي
16/02/202	تحويل	1.00		807,393.87	W	
06/08/144						Name-1: /عيسى المثنى CA: 248000010006080577122 Name-2: /عيسى المثنى خضر عيسى المثنى الصحفي
16/02/202	تحويل	1.00		807,394.87	W	
06/08/144						Name-1: /عبدالله CA: 646000010006081514775 Name-2: /عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي
16/02/202	تحويل	3.00		807,397.87	W	
06/08/144						Name-1: /بشائر CA: 528000010006080589698 Name-2: /بشائر سعد سلهوب الرشيدى
16/02/202	تحويل	1.00		807,398.87	W	
06/08/144						Name-1: /نايف غريب محمد ال عم CA: 142000010006080590882 Name-2: /نايف غريب محمد ال عمار الدوسري
16/02/202	تحويل	120.00		807,518.87	W	
06/08/144						Name-1: /مطر الشراي CA: 154000010006080741217 Name-2: /مطر الشراي ميره عويض ميره عويض
16/02/202	تحويل	50.00		807,568.87	W	
06/08/144						Name-1: /بندر علي عايض الوهابي CA: 249000010006080128685 Name-2: /بندر علي عايض الوها
16/02/202	تحويل	10.00		807,578.87	W	
06/08/144						Name-1: /لولوه CA: 521000010006080320646 Name-2: /لولوه محمد ابراهيم المحميد
16/02/202	تحويل	1.00		807,579.87	W	
06/08/144						Name-1: /عوضه بن سعيد بن حسين CA: 305000010006080071159 Name-2: /عوضه بن سعيد بن حسين الضوره الحمري
16/02/202	تحويل	1.00		807,580.87	W	
06/08/144						Name-1: /مبيعد عبدالله على ال CA: 475000010006086015428 Name-2: /مبيعد عبدالله على السمري
16/02/202	تحويل	10.00		807,590.87	W	
06/08/144						Name-1: /فايزة عيظه علي الصيعري CA: 471000010006080138162 Name-2: /فايزة عيظه علي الصيعري

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/02/202	تحويل	150.00		807,740.87	W	
06/08/144	Name-1: رقية/Name-2: رقية/CA: 205000010006080189143 Name-1: محمد الرشيد صالح					
16/02/202	تحويل	1.00		807,741.87	W	
06/08/144	Name-1: عيسى المثنى/Name-2: عيسى المثنى/CA: 248000010006080577122 Name-1: خضر عيسى المثنى					
16/02/202	تحويل	100.00		807,841.87	W	
06/08/144	Name-1: فهد عبدالله السبيعي/Name-2: فهد عبدالله الس/CA: 181000010006080096114 Name-1: غزيه فهد عبدالله					
16/02/202	تحويل	120.00		807,961.87	W	
06/08/144	Name-1: محمد ظافر الدو/Name-2: محمد ظافر الدو/CA: 423000010006083782411 Name-1: محمد ظافر الدوسري					
16/02/202	تحويل	3.00		807,964.87	W	
06/08/144	Name-1: رافعة/Name-2: رافعة/CA: 477000010006080396061 Name-1: راجع برجس العتيبي					
16/02/202	تحويل	1.00		807,965.87	W	
06/08/144	Name-1: عديع الشوا/Name-2: عديع الشوا/CA: 109000010006080874402 Name-1: عديع الشوامين					
16/02/202	تحويل	1.00		807,966.87	W	
06/08/144	Name-1: نجوي/Name-2: نجوي/CA: 477000010006080470429 Name-1: ماجد براك العتيبي					
16/02/202	تحويل	200.00		808,166.87	W	
06/08/144	Name-1: نوره/Name-2: نوره/CA: 181000010006080186535 Name-1: فهد مناحي السبيعي					
16/02/202	تحويل	100.00		808,266.87	W	
06/08/144	Name-1: حمزه/Name-2: حمزه/CA: 608000010006080372585 Name-1: ناييل عبدالله الفعر					
16/02/202	تحويل	100.00		808,366.87	W	
06/08/144	Name-1: الحميدي منيب شجاع ال/Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحبي/CA: 181000010006080110816 Name-1: الحميدي منيب شجاع					
17/02/202	تحويل	5.00		808,371.87	W	
07/08/144	Name-1: مها/Name-2: مها/CA: 138000010006080270770 Name-1: محمد المطيري					
17/02/202	تحويل	1.00		808,372.87	W	
07/08/144	Name-1: عديع الشوا/Name-2: عديع الشوا/CA: 109000010006080874402 Name-1: عديع الشوامين					
17/02/202	تحويل	1.00		808,373.87	W	
07/08/144	Name-1: نايف غريب محمد ال عم/Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري/CA: 142000010006080590882 Name-1: نايف غريب محمد ال					
17/02/202	تحويل	1.00		808,374.87	W	
07/08/144	Name-1: عبدالله مفرع محمد/Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني/CA: 130000010006081061838 Name-1: عبدالله مفرع محمد					
17/02/202	حوالت فورية واردة	500.00		808,874.87	B	
07/08/144	20240217SARIBLRIBL2BTMS11415928436/مساعدة مطر شعيب العنزي					
17/02/202	تحويل	1.00		808,875.87	W	
07/08/144	Name-1: حنان/Name-2: حنان/CA: 328000010006080405517 Name-1: حنان أحمد حميد السفيتاني					
17/02/202	تحويل	20.00		808,895.87	W	
07/08/144	Name-1: مسفر محسن محمد ال مح/Name-2: مسفر محسن محمد ال محمد السبيعي/CA: 181000010006080258631 Name-1: مسفر محسن محمد ال					
17/02/202	تحويل	10.00		808,905.87	W	
07/08/144	Name-1: دلال عبدالله محمد الخ/Name-2: دلال عبدالله محمد الخضري/CA: 130000010006080960360 Name-1: دلال عبدالله محمد الخ					
17/02/202	تحويل	10.00		808,915.87	W	
07/08/144	Name-1: ماجد عيسى علي عياشي/Name-2: ماجد عيسى علي عياشي/CA: 225000010006080496718 Name-1: ماجد عيسى علي عياشي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/02/202	تحويل	4.00		808,919.87	W	
07/08/144	CA: 367000010006080099205					Name-1: مشعل جار النبي عوض ال /Name-2: مشعل جار النبي عوض الله الهميلي الحا
17/02/202	تحويل	1.00		808,920.87	W	
07/08/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
18/02/202	تحويل	100.00		809,020.87	W	
08/08/144	CA: 271000010006086037493					Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم
18/02/202	تحويل	5.00		809,025.87	W	
08/08/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها /Name-2: مها منيف بن محمد المطيري
18/02/202	تحويل	1.00		809,026.87	W	
08/08/144	CA: 136000010006086009216					Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل
18/02/202	تحويل	1.00		809,027.87	W	
08/08/144	CA: 111000010006086558468					Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد
18/02/202	تحويل	1.00		809,028.87	W	
08/08/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري
18/02/202	تحويل	10.00		809,038.87	W	
08/08/144	CA: 199000010006080545516					Name-1: عدنان صالح فالج الصو /Name-2: عدنان صالح فالج الصواط العتيبي
18/02/202	تحويل	20.00		809,058.87	W	
08/08/144	CA: 315000010006080094571					Name-1: مريم عمر حمد بوشيت /Name-2: مريم عمر حمد بوشيت
18/02/202	حالة محلية واردة	500.00		809,558.87	B	
08/08/144	Payment-EBIL98124047KXVG-EBILPAY24049004J-ISSA BASIL ISSA ABUALFEILAT-Kafalat Projects					
18/02/202	تحويل	500.00		810,058.87	W	
08/08/144	CA: 443000010006080159809					Name-1: حبيب محمدمكي عبدالله /Name-2: حبيب محمدمكي عبدالله خان سلتى
18/02/202	حالة داخلية	3,723.45		813,782.32	B	
08/08/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
18/02/202	تحويل	1.00		813,783.32	W	
08/08/144	CA: 142000010006080590882					Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري
19/02/202	تحويل	1.00		813,784.32	W	
09/08/144	CA: 142000010006080590882					Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمار الدوسري
19/02/202	تحويل	30.00		813,814.32	W	
09/08/144	CA: 181000010006080499227					Name-1: شروق /Name-2: شروق عبدالله ابراهيم الدوسري
19/02/202	تحويل	10.00		813,824.32	W	
09/08/144	CA: 176000010006080748281					Name-1: دبسة عبدالله ناصر ال /Name-2: دبسة عبدالله ناصر السمري
19/02/202	تحويل	0.42		813,824.74	W	
09/08/144	CA: 646000010006081514775					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي
19/02/202	تحويل	1.00		813,825.74	W	
09/08/144	CA: 239000010006080379702					Name-1: صالحه /Name-2: صالحه علي مفرح عسيري
19/02/202	تحويل	25.00		813,850.74	W	
09/08/144	CA: 148000010006080130980					Name-1: علي محمد سعد الحقيان /Name-2: علي محمد سعد الحقياني

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/02/202	تحويل	5.00		813,855.74	W	
09/08/144	Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770					
19/02/202	فواتير نظام سداد		-575.00	813,280.74	E	
09/08/144	Biller: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5082298936 /Name: الجوال والانترن					
19/02/202	فواتير نظام سداد		-138.00	813,142.74	E	
09/08/144	Biller: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5082299028 /Name: فاتورة جوال الو					
19/02/202	فواتير نظام سداد		-4,764.42	808,378.32	E	
09/08/144	Biller: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5082297313 /Name: التامينات					
19/02/202	حوالت فورية واردة	19,311.09		827,689.41	B	
09/08/144	20240219SAARNBARNB1B77211307467451/Moyasar Financial Company					
19/02/202	تحويل	1.00		827,690.41	W	
09/08/144	Name-1: نايف غريب محمد ال عم /Name-2: نايف غريب محمد ال عمارالدوسري					
19/02/202	تحويل	5.00		827,695.41	W	
09/08/144	Name-1: محمد صالح عوض العصي /Name-2: محمد صالح عوض العصيمي					
19/02/202	تحويل	100.00		827,795.41	W	
09/08/144	Name-1: اميره تركي مرزوق السبيعي /Name-2: اميره /CA: 181000010006080290980					
19/02/202	تحويل	5.00		827,800.41	W	
09/08/144	Name-1: أمثال نغيمش هليل ال /Name-2: أمثال نغيمش هليل المطيري					
20/02/202	تحويل	10.00		827,810.41	W	
10/08/144	Name-1: مريم عمر حمد بوشيت /Name-2: مريم عمر حمد بوشيت					
20/02/202	تحويل	1.00		827,811.41	W	
10/08/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين					
20/02/202	حوالت فورية واردة	750.00		828,561.41	B	
10/08/144	20240220SAARNBARNB1B18110739725085/ABDULLAH ALOTAIBI					
20/02/202	تحويل	1.00		828,562.41	W	
10/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري					
20/02/202	تحويل	10.00		828,572.41	W	
10/08/144	Name-1: بندي ظافر خلوقة محمد الشهري /Name-2: بندي /CA: 295000010006080155608					
20/02/202	تحويل		-100,000.00	728,572.41	E	
10/08/144	Name-1: شركة أسواق عبدالله العثيم /Name-2: شركة أسواق عبدالله الع					
20/02/202	تحويل	5.00		728,577.41	W	
10/08/144	Name-1: مريم صالح عبدالله العشوان /Name-2: مريم صالح عبدالله ال					
20/02/202	تحويل	5.00		728,582.41	W	
10/08/144	Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770					
21/02/202	تحويل	5.00		728,587.41	W	
11/08/144	Name-1: سامر علي محمد ال مسع /Name-2: سامر علي محمد ال مسعود					
21/02/202	تحويل	100.00		728,687.41	W	
11/08/144	Name-1: حبيبه حسن دخيل السريحي /Name-2: حبيبه /CA: 376000010006080178867					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/02/202	تحويل	52.00		728,739.41	W	
11/08/144		Name-1: عبدالله سعيد علي الشهراني/Name-2: عبدالله سعيد علي الش/CA: 410000010006080446320				
21/02/202	تحويل	10.00		728,749.41	E	
11/08/144		Name-1: مؤسسة غاية النوم للمفروشات/Name-2: مؤسسة غاية النوم للم/CA: 152000010006080819817				
21/02/202	تحويل	1.00		728,750.41	W	
11/08/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين/CA: 109000010006080874402				
21/02/202	تحويل	1.50		728,751.91	W	
11/08/144		Name-1: عبدالله/CA: 646000010006081514775/Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي				
21/02/202	تحويل	1.00		728,752.91	W	
11/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/CA: 475000010006086015428/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري				
21/02/202	تحويل	17,000.00		745,752.91	E	
11/08/144		Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (زكاة)/Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية/CA: 181000010006080788892				
21/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-15,000.00	730,752.91	E	
11/08/144		E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240221_01.txt-Payroll				
21/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,000.00	728,752.91	E	
11/08/144		E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240221_02.txt-Payroll				
21/02/202	تحويل	180.00		728,932.91	W	
11/08/144		Name-1: نوره عبيد بن فالح ال/Name-2: نوره عبيد بن فالح السبيعي/CA: 181000010006086015035				
21/02/202	تحويل	10.00		728,942.91	W	
11/08/144		Name-1: خلود سعد الحميدي السبيعي/Name-2: خلود/CA: 181000010006080641760				
21/02/202	تحويل	16.00		728,958.91	W	
11/08/144		Name-1: مزنه عبدالله نزال الرويلي/Name-2: مزنه/CA: 155000010006080188079				
21/02/202	رواتب		-575.00	728,383.91	B	
11/08/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/02/202	تحويل	120.00		728,503.91	W	
11/08/144		Name-1: هدي ضبيدان مغيب ال محمد السبيعي/Name-2: هدي/CA: 181000010006086017155				
21/02/202	تحويل	1,500.00		730,003.91	W	
11/08/144		Name-1: محمد/CA: 181000010006080108323/Name-2: محمد ابن طامي ابن فيحان باحص السبي				
21/02/202	تحويل	1.00		730,004.91	W	
11/08/144		Name-1: حنان علي احمد حمصوص/Name-2: حنان/CA: 176000010006086132944				
22/02/202	تحويل	5.00		730,009.91	W	
12/08/144		Name-1: ثريا حمزه محمد الغاطس/Name-2: ثريا حمزه محمد/CA: 689000010006080025318				
22/02/202	تحويل	10.00		730,019.91	W	
12/08/144		Name-1: أفراح حامد مدحي الوب/Name-2: أفراح حامد مدحي الوبيري الشمري/CA: 169000010006080396429				
22/02/202	تحويل	1.00		730,020.91	W	
12/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله على ال/CA: 475000010006086015428/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري				
22/02/202	حوالت فورية واردة	13,994.75		744,015.66	B	
12/08/144		20240222SAARNBARNB1B56711435608297/Moyasar Financial Company				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/02/202	تحويل	2.00		744,017.66	W	
12/08/144	CA: 181000010006080181759 /نوره تركي خالد مذكر /Name-2:نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /Name-1:					
22/02/202	تحويل	2.00		744,019.66	W	
12/08/144	CA: 122000010006082018415 /علي محمد علي المريش /Name-2:علي محمد علي المريش /Name-1:					
22/02/202	تحويل	1.00		744,020.66	W	
12/08/144	CA: 327000010006080566988 /سليمه خليوي فالح الع /Name-2:سليمه خليوي فالح العمري الحربي /Name-1:					
22/02/202	تحويل	3.00		744,023.66	W	
12/08/144	CA: 154000010006086023040 /نوفه /Name-2:نوفه /Name-1:نوفه سند بن فانز الشمري /Name-1:					
23/02/202	تحويل	1.00		744,024.66	W	
13/08/144	CA: 181000010006080181759 /نوره تركي خالد مذكر /Name-2:نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /Name-1:					
23/02/202	تحويل	200.00		744,224.66	W	
13/08/144	CA: 181000010006086098700 /نوف /Name-2:نوف /Name-1:نوف عبدالله سحمان السبيعي /Name-1:					
23/02/202	تحويل	1.00		744,225.66	W	
13/08/144	CA: 475000010006086015428 /ميعاد عبدالله على ال /Name-2:ميعاد عبدالله على السمري /Name-1:					
23/02/202	تحويل	10.00		744,235.66	W	
13/08/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2:مها منيف بن محمد المطيري /Name-1:					
24/02/202	تحويل	1.00		744,236.66	W	
14/08/144	CA: 181000010006086104888 /ساره /Name-2:ساره رشيد ابن معيض السبيعي /Name-1:					
24/02/202	تحويل	3.00		744,239.66	W	
14/08/144	CA: 198000010006080973123 /نوير /Name-2:نوير مريزيق صغير المطيري /Name-1:					
24/02/202	تحويل	200.00		744,439.66	W	
14/08/144	CA: 181000010006080360429 /نوره سعد بن مجري الف /Name-2:نوره سعد بن مجري الفريعي السبيعي /Name-1:					
24/02/202	تحويل	1.00		744,440.66	W	
14/08/144	CA: 136000010006086009216 /باسل /Name-2:باسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-1:					
24/02/202	تحويل	5.00		744,445.66	W	
14/08/144	CA: 138000010006080270770 /مها /Name-2:مها منيف بن محمد المطيري /Name-1:					
24/02/202	تحويل	0.15		744,445.81	W	
14/08/144	CA: 646000010006081514775 /عبدالله /Name-2:عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-1:					
24/02/202	تحويل	2.00		744,447.81	E	
14/08/144	CA: 477000010006086523114 /مؤسسة ساره ضيف الله /Name-2:مؤسسة ساره ضيف الله عايض السفياي ا /Name-1:					
24/02/202	تحويل	300.00		744,747.81	W	
14/08/144	CA: 107000010006086010680 /زهور خلوفه يحي TM /Name-2:زهور خلوفه يحي TM حمري /Name-1:					
24/02/202	تحويل	15.00		744,762.81	W	
14/08/144	CA: 134000010006080286887 /رقيه صالح محمد الربيعان /Name-2:رقيه صالح محمد الربيعان /Name-1:					
24/02/202	تحويل	1.00		744,763.81	W	
14/08/144	CA: 475000010006086015428 /ميعاد عبدالله على ال /Name-2:ميعاد عبدالله على السمري /Name-1:					
25/02/202	أمر مستديم	300.00		745,063.81	B	
15/08/144	02/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/02/202	تحويل	100.00		745,163.81	W	
15/08/144	CA: 216000010006080495232/حصه/Name-2: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	300.00		745,463.81	W	
15/08/144	CA: 331000010006080044725/محمد علي يوسف ال زيد/Name-2: محمد علي يوسف ال زيدان السمري/Name-1:					
25/02/202	تحويل	120.00		745,583.81	W	
15/08/144	CA: 165000010006080360783/محمد/Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	10.00		745,593.81	W	
15/08/144	CA: 310000010006080081417/جوزاء/Name-2: جوزاء طلق الحميدي كليب الروقي العتي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	3.00		745,596.81	W	
15/08/144	CA: 145000010006080264394/خزنه كريوين هضبيان/Name-2: خزنه كريوين هضبيان النفيعي العتيبي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	5.00		745,601.81	W	
15/08/144	CA: 543000010006081233297/عبير راشد سالم الشهر/Name-2: عبير راشد سالم الشهراني/Name-1:					
25/02/202	تحويل	1.00		745,602.81	W	
15/08/144	CA: 109000010006080874402/سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين/Name-1:					
25/02/202	تحويل	300.00		745,902.81	W	
15/08/144	CA: 199000010006080496660/خالد/Name-2: خالد صالح علي العاصمي المالكي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	300.00		746,202.81	W	
15/08/144	CA: 685000010006080912543/سلمة عبيد فهد القليص/Name-2: سلمة عبيد فهد القليص/Name-1:					
25/02/202	تحويل	10.00		746,212.81	W	
15/08/144	CA: 107000010006080412098/احمد علي عبدالله عيب/Name-2: احمد علي عبدالله عيبان/Name-1:					
25/02/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		746,412.81	A	
15/08/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني \$335000010006080012645					
25/02/202	تحويل	120.00		746,532.81	W	
15/08/144	CA: 412000010006080430611/موضي/Name-2: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي/Name-1:					
25/02/202	تحويل	5.00		746,537.81	W	
15/08/144	CA: 181000010006086135221/منيره/Name-2: منيره عبدالله ابن فهد السبيعي/Name-1:					
25/02/202	تنفيذ رواتب شركات	-5,100.00		741,437.81	E	
15/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_01.txt-Payroll					
25/02/202	تحويل	120.00		741,557.81	W	
15/08/144	CA: 263000010006080987891/فاطمه/Name-2: فاطمه عقيل عيده عسيري/Name-1:					
25/02/202	حوالة داخلية	2,366.09		743,923.90	B	
15/08/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
25/02/202	اضافة راتب	4,810.56		748,734.46	E	
15/08/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-000000001246-E-Corp-Payroll					
25/02/202	تحويل	10.00		748,744.46	W	
15/08/144	CA: 180000010006080144477/تركي/Name-2: تركي ظافر سعد السمري/Name-1:					
25/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		749,044.46	B	
15/08/144	20240225SAALBIALBI2B04211515856377/HASSAN SAAD ALSUBAIE					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/02/202	تحويل	10.00		749,054.46	W	
15/08/144	CA: 203000010006080415318 / خالد عبدالعزيز فهيد / Name-2: خالد عبدالعزيز فهيد ال فهيد: Name-1:					
25/02/202	تحويل	1.00		749,055.46	W	
15/08/144	CA: 475000010006086015428 / ميعاد عبدالله على ال: Name-2: ميعاد عبدالله على السمري: Name-1:					
25/02/202	تحويل	300.00		749,355.46	W	
15/08/144	CA: 495000010006080086603 / فيصل: Name-2: فيصل عبدالله علي الفريدي: Name-1:					
25/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		749,475.46	B	
15/08/144	نواف عمر صالح حسن/20240225SANCBKNCBK2B82811929456631					
25/02/202	تحويل	10.00		749,485.46	W	
15/08/144	CA: 205000010006089326415 / ساره: Name-2: ساره مسفر فهيد ال فهاد: Name-1:					
25/02/202	تحويل	3.00		749,488.46	W	
15/08/144	CA: 477000010006080307936 / فرح سالم مبروك القتا: Name-2: فرح سالم مبروك القتامي: Name-1:					
25/02/202	تحويل	150.00		749,638.46	W	
15/08/144	CA: 181000010006080290980 / اميره: Name-2: اميره تركي مرزوق السبيعي: Name-1:					
25/02/202	تحويل	120.00		749,758.46	W	
15/08/144	CA: 181000010006080180223 / شهد الفديع فيحان: Name-2: شهد الفديع فيحان صامل الشريف: Name-1:					
26/02/202	تحويل	300.00		750,058.46	W	
16/08/144	CA: 188000010006086508982 / مشاعل ابراهيم محمدا: Name-2: مشاعل ابراهيم محمد الحميد: Name-1:					
26/02/202	تحويل	5.00		750,063.46	W	
16/08/144	CA: 412000010006080970194 / العنود فراج بن هلل ا: Name-2: العنود فراج بن هلل العصيمي: Name-1:					
26/02/202	تحويل	120.00		750,183.46	W	
16/08/144	CA: 209000010006086155623 / بشاره: Name-2: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهره: Name-1:					
26/02/202	تحويل	30.00		750,213.46	W	
16/08/144	CA: 220000010006080280026 / معجبه مسفر سلمان الت: Name-2: معجبه مسفر سلمان التليدي: Name-1:					
26/02/202	تحويل	1.00		750,214.46	W	
16/08/144	CA: 327000010006080566988 / سليمه خليوي فالح الع: Name-2: سليمه خليوي فالح العمري الحربي: Name-1:					
26/02/202	تحويل	5.00		750,219.46	W	
16/08/144	CA: 150000010006080008645 / مريم رجاء مبروك المي: Name-2: مريم رجاء مبروك الميالي الجهنى: Name-1:					
26/02/202	تحويل	120.00		750,339.46	W	
16/08/144	CA: 470000010006080102870 / رشيد محمد رشيد العصي: Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي: Name-1:					
26/02/202	تحويل	300.00		750,639.46	W	
16/08/144	CA: 184000010006080036000 / محمد: Name-2: محمد علي محمد الزميحي: Name-1:					
26/02/202	حوالة محلية واردة	240.00		750,879.46	B	
16/08/144	جمعية أيتام رنية لكفالة نويز وسعود-Payment-HIMB40226H000381-BJAZBPS240570200-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI					
26/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاح للحساب	6,976.36		757,855.82	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Return-00023742_W_20240227_01.txt-Payroll					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-22,601.94	735,253.88	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240227_01.txt-Payroll					
26/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-68,400.00	666,853.88	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_05.txt-Payroll					
26/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	2,160.00		669,013.88	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240229_06.txt-Payroll					
26/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-33,600.00	635,413.88	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_06.txt-Payroll					
26/02/202	تحويل	1.00		635,414.88	W	
16/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على السمري /Name-2: ميعاد عبدالله على ال /CA: 475000010006086015428					
26/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		635,534.88	B	
16/08/144	رقبه صالح محمد الرشيد/20240226SANCBKNCBK2B82811254521080					
26/02/202	تحويل	120.00		635,654.88	W	
16/08/144	Name-1: سالمه هادي مفرح القحطاني /Name-2: سالمه هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803					
26/02/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	635,649.13	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240227_03.txt-Payroll					
26/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,976.36	628,672.77	E	
16/08/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240227_03.txt-Payroll					
26/02/202	حوالت فورية واردة	432.15		629,104.92	B	
16/08/144	20240226SAARNBARNB1B18411408204001/Moyasar Financial Company					
26/02/202	تحويل	20.00		629,124.92	W	
16/08/144	Name-1: موسى ابراهيم حسين عسيري /Name-2: موسى /CA: 478000010006080925306					
26/02/202	تحويل	1.00		629,125.92	W	
16/08/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
26/02/202	تحويل	10.00		629,135.92	W	
16/08/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
26/02/202	تحويل	2.64		629,138.56	W	
16/08/144	Name-1: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي /Name-2: عدنان صالح فالح الصو /CA: 199000010006080545516					
26/02/202	تحويل	10.00		629,148.56	W	
16/08/144	Name-1: ضمنا علي عوض المحارزه القرني /Name-2: الضمنا علي عوض /CA: 436000010006080037855					
26/02/202	تحويل	10.00		629,158.56	W	
16/08/144	Name-1: ريواف ثامر حوران العنزي /Name-2: ريواف /CA: 129000010006086482313					
27/02/202	أمر مستديم	300.00		629,458.56	B	
17/08/144	02/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/02/202	تحويل	120.00		629,578.56	W	
17/08/144	Name-1: فائز عبدالله سعيد ال غرامة /Name-2: فائز عبدالله سعيد ال /CA: 190000010006080137412					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل	20.00		629,598.56	W	
17/08/144		Name-1: سامره بشير سلمان الموسى /Name-2: سامره/CA: 283000010006080164877				
27/02/202	تحويل	240.00		629,838.56	W	
17/08/144		Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فراج فهد مسند المجمع السبيعي /CA: 181000010006080353960				
27/02/202	تحويل	125.00		629,963.56	W	
17/08/144		Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي /Name-2: نوير/CA: 181000010006080185628				
27/02/202	تحويل	120.00		630,083.56	W	
17/08/144		Name-1: مهيبة احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبة/CA: 239000010006080376922				
27/02/202	تحويل	240.00		630,323.56	W	
17/08/144		Name-1: مها هادي حسن القحطاني /Name-2: مها/CA: 276000010006080102298				
27/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		630,443.56	B	
17/08/144		20240227SABSFRB6B98110212503126/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN				
27/02/202	تحويل	1.00		630,444.56	W	
17/08/144		Name-1: منال عطيه ساير الشمري /Name-2: منال/CA: 169000010006086096544				
27/02/202	تحويل	300.00		630,744.56	W	
17/08/144		Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588				
27/02/202	تحويل	120.00		630,864.56	W	
17/08/144		Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114				
27/02/202	تحويل	120.00		630,984.56	W	
17/08/144		Name-1: سعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: سعد/CA: 458000010006080507595				
27/02/202	تحويل	120.00		631,104.56	W	
17/08/144		Name-1: اسماء مرزوق عايض ال واذناني /Name-2: اسماء مرزوق عايض ال واذناني /CA: 526000010006086002151				
27/02/202	تحويل	120.00		631,224.56	W	
17/08/144		Name-1: ناييف عيضة معيض ال واذناني العتيبي /Name-2: ناييف عيضة معيض ال واذناني /CA: 266000010006080246311				
27/02/202	حوالت فورية واردة	100.00		631,324.56	B	
17/08/144		20240227SANCBKNCBK2B82810323056397/ال سبيعي/رافي ابن مفرح ابن رافي السبيعي				
27/02/202	تحويل	120.00		631,444.56	W	
17/08/144		Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار/CA: 210000010006089018411				
27/02/202	تحويل	2.50		631,447.06	W	
17/08/144		Name-1: محمد احمد عبدالله ال سعد الغامدي /Name-2: محمد احمد عبدالله ال /CA: 112000010006082006115				
27/02/202	تحويل	5.00		631,452.06	W	
17/08/144		Name-1: رفيف الحسين حفطي عسري /Name-2: رفيف الحسين حفطي عسري /CA: 239000010006086739081				
27/02/202	تحويل	300.00		631,752.06	W	
17/08/144		Name-1: سمير الجش المطيري /Name-2: سمير الجش /CA: 406000010006080116234				
27/02/202	حوالت فورية واردة	420.00		632,172.06	B	
17/08/144		20240227SANCBKNCBK2B82810534338903/فهد خلف عمر العذيق/فهد خلف عمر العذيق				
27/02/202	تحويل	600.00		632,772.06	W	
17/08/144		Name-1: علي عبدالله عث /Name-2: علي عبدالله عث /CA: 412000010006088488777				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل	300.00		633,072.06	W	
17/08/144						Name-1: السعود سعيد هلل العيدي /Name-2: السعود سعيد هلل العيدي السلمي /CA: 425000010006080553458
27/02/202	تحويل	120.00		633,192.06	W	
17/08/144						Name-1: السعود علي محمد القاضي /Name-2: السعود /CA: 350000010006080009906
27/02/202	تحويل	120.00		633,312.06	I	
17/08/144						Name-1: بندا ضيف الله بن رجاء الحربي /Name-2: بندا /CA: 202000010006086256642
27/02/202	تحويل	300.00		633,612.06	W	
17/08/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري ي /CA: 461000010006080017640
27/02/202	تحويل	1,200.00		634,812.06	W	
17/08/144						Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836
27/02/202	تحويل	300.00		635,112.06	W	
17/08/144						Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: ناصر طامي ال عر /CA: 220000010006080404402
27/02/202	تحويل	120.00		635,232.06	W	
17/08/144						Name-1: موسى /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
27/02/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		635,532.06	A	
17/08/144						من حساب عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري 135000010006086033308\$
27/02/202	تحويل	600.00		636,132.06	W	
17/08/144						Name-1: مريم سليمان ابراهيم الجمهور /Name-2: مريم /CA: 307000010006080064087
27/02/202	تحويل	120.00		636,252.06	W	
17/08/144						Name-1: حزمي فلح حزمي السبيعي /Name-2: حزمي /CA: 181000010006080603950
27/02/202	تحويل	120.00		636,372.06	W	
17/08/144						Name-1: تركي محمد سليمان الفيفي /Name-2: تركي /CA: 249000010006086016371
27/02/202	تحويل	120.00		636,492.06	W	
17/08/144						Name-1: حنان سعد صميذان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386
27/02/202	حوالت فورية واردة	420.00		636,912.06	B	
17/08/144						يونس عبدالرحمن محمد صديق /20240227SANCBKNCBK2B82810707600539
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		637,212.06	B	
17/08/144						ابراهيم بن يحيى بن احمد مجرشي /20240227SANCBKNCBK2B82810708603356
27/02/202	تحويل	5.00		637,217.06	W	
17/08/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
27/02/202	تحويل	300.00		637,517.06	W	
17/08/144						Name-1: امينه عوض خويشان الثلحي المطيري /Name-2: امينه /CA: 280000010006080330422
27/02/202	تحويل	600.00		638,117.06	W	
17/08/144						Name-1: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي /Name-2: الحميدي مثيب شجاع ال /CA: 181000010006080110816
27/02/202	تحويل	10.00		638,127.06	W	
17/08/144						Name-1: احمد محمد ربيع الرشيد /Name-2: احمد محمد ربيع الرشدي /CA: 154000010006080078230
27/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		638,247.06	B	
17/08/144						20240227SASIBCSIBC1BRIB10756126511/FATIMAH AHMED ALGHAMDI

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	حوالت فورية واردة	200.00		638,447.06	B	
17/08/144	فالح محمد سعد السبيعي/20240227SANCBKNCBK2B82810803768304					
27/02/202	تحويل	120.00		638,567.06	W	
17/08/144	CA: 282000010006080686763/محمد رتيبان ناصر الم/Name-2: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	100.00		638,667.06	W	
17/08/144	CA: 176000010006080409488/دهيم ملوح عبدالله ال/Name-2: دهيم ملوح عبدالله المجمع السبيعي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	120.00		638,787.06	W	
17/08/144	CA: 366000010006080248993/عبدالله/Name-2: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	2.00		638,789.06	W	
17/08/144	CA: 499000010006086017442/ياسر تركي بركه الجاب/Name-2: ياسر تركي بركه الجابري: Name-1:					
27/02/202	تحويل	300.00		639,089.06	W	
17/08/144	CA: 449000010006080160454/هدى صالح عبدالعزيز ا/Name-2: هدى صالح عبدالعزيز البديوي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	240.00		639,329.06	W	
17/08/144	CA: 165000010006080665629/بدر ماضي جبار الصندل/Name-2: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	100.00		639,429.06	W	
17/08/144	CA: 373000010006080061181/حمدان بن عبدالله بن/Name-2: حمدان بن عبدالله بن عبدالمحسن الشمل: Name-1:					
27/02/202	تحويل	120.00		639,549.06	W	
17/08/144	CA: 263000010006086114904/صالحه هضبان سلمان ال/Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني: Name-1:					
27/02/202	تحويل	300.00		639,849.06	W	
17/08/144	CA: 515000010006080067047/خليل سالم حمد البطين/Name-2: خليل سالم حمد البطين المري: Name-1:					
27/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		639,969.06	B	
17/08/144	منيره فيحان بن فراس البقمي/20240227SANCBKNCBK2B82810920017975					
27/02/202	تحويل	300.00		640,269.06	W	
17/08/144	CA: 337000010006080257800/شيماء سعيد محمد العم/Name-2: شيماء سعيد محمد العمري: Name-1:					
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		640,569.06	B	
17/08/144	مساعده مطر شعيب العنزي/20240227SARIBLRIBL2BTMS10929818071					
27/02/202	تحويل	20.00		640,589.06	W	
17/08/144	CA: 328000010006080160971/فاطمه/Name-2: فاطمه مسفر صالح ال فروان الغامدي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	300.00		640,889.06	W	
17/08/144	CA: 475000010006080102792/محمد صقر جعد الزويلي/Name-2: محمد صقر جعد الزويلي العصيمي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	120.00		641,009.06	W	
17/08/144	CA: 554000010006080069201/عماد سعد دخيل الدراعا/Name-2: عماد سعد دخيل الدراعان الخالدي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	120.00		641,129.06	W	
17/08/144	CA: 446000010006080000299/محمد/Name-2: محمد ناصر صنتيتان المرشدي العتيبي: Name-1:					
27/02/202	تحويل	20.00		641,149.06	W	
17/08/144	CA: 503000010006080001362/فهد/Name-2: فهد بن علي بن عبدالله السالم: Name-1:					
27/02/202	تحويل	120.00		641,269.06	W	
17/08/144	CA: 374000010006080081477/محمد عبدالعزيز علي ا/Name-2: محمد عبدالعزيز علي الخضير: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل	120.00		641,389.06	W	
17/08/144						Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقلء /CA: 306000010006080227180
27/02/202	تحويل	300.00		641,689.06	W	
17/08/144						Name-1: فيصل عبدالحميد حسين بتاوي /Name-2: فيصل /CA: 246000010006084444404
27/02/202	تحويل	240.00		641,929.06	W	
17/08/144						Name-1: ابنه محمد اليقي /Name-2: ابنه محمد اليق /CA: 346000010006080035932
27/02/202	تحويل	300.00		642,229.06	W	
17/08/144						Name-1: مشعان مرزوق عوض /Name-2: مشعان مرزوق عوض الشاطري المطيري /CA: 266000010006081111142
27/02/202	تحويل	300.00		642,529.06	W	
17/08/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087
27/02/202	تحويل	120.00		642,649.06	W	
17/08/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087
27/02/202	تحويل	300.00		642,949.06	W	
17/08/144						Name-1: فهد عائض ال مجري /Name-2: عائض فهد عائض ال مجري /CA: 107000010006080551788
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		643,249.06	B	
17/08/144						عزیزه عبدالله مدعث السبيعي/20240227SASABBSABB2BMOB11019200779/faisal hmoud hamad alsaedi
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		643,549.06	B	
17/08/144						20240227SAINMAINMA2BXXX11019103332/faisal hmoud hamad alsaedi
27/02/202	تحويل	320.00		643,869.06	W	
17/08/144						Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري /Name-2: ارغد /CA: 135000010006086163402
27/02/202	تحويل	50.00		643,919.06	W	
17/08/144						Name-1: صالح السبيعي /Name-2: صبيته فارس شالح السب /CA: 181000010006080064096
27/02/202	تحويل	360.00		644,279.06	W	
17/08/144						Name-1: مريم سرور معتق /Name-2: مريم سرور معتق العتيبي /CA: 242000010006080279592
27/02/202	تحويل	10.00		644,289.06	W	
17/08/144						Name-1: حسين سعد عابد الفريعي السبيعي /Name-2: حسين /CA: 181000010006080322684
27/02/202	تحويل	480.00		644,769.06	W	
17/08/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني /CA: 209000010006080718244
27/02/202	تحويل	300.00		645,069.06	W	
17/08/144						Name-1: نوره عبدالله ثنيان ا /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006080053248
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		645,369.06	B	
17/08/144						بندر عمر منير المطيري/20240227SANCBKNCBK2B82811050303688
27/02/202	تحويل	300.00		645,669.06	W	
17/08/144						Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ /Name-2: نوره /CA: 220000010006080209611
27/02/202	تحويل	120.00		645,789.06	W	
17/08/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082045042
27/02/202	تحويل	120.00		645,909.06	W	
17/08/144						Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد /CA: 277000010006080036487

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		646,209.06	B	
17/08/144	20240227SAINMAINMA2BXXX11110102321/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
27/02/202	تحويل	420.00		646,629.06	W	
17/08/144	Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبد /CA: 181000010006080064468					
27/02/202	تحويل	120.00		646,749.06	W	
17/08/144	Name-1: عتيه بن نجم السعيد /Name-2: /CA: 201000010006080302765					
27/02/202	تحويل	300.00		647,049.06	W	
17/08/144	Name-1: خوله عبدالله عمر الديمجي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069					
27/02/202	تحويل	50.00		647,099.06	W	
17/08/144	Name-1: زكي دخيل بخيت النعماني /Name-2: زكي /CA: 538000010006080026798					
27/02/202	حوالت فورية واردة	666.00		647,765.06	B	
17/08/144	20240227SANCBKNCBK2B82811155524802/نوره منشط فهد السبيعي					
27/02/202	تحويل	120.00		647,885.06	W	
17/08/144	Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505					
27/02/202	تحويل	300.00		648,185.06	W	
17/08/144	Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: /CA: 354000010006080033449					
27/02/202	تحويل	120.00		648,305.06	W	
17/08/144	Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم /CA: 501000010006080976656					
27/02/202	تحويل	360.00		648,665.06	W	
17/08/144	Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080062397					
27/02/202	تحويل	120.00		648,785.06	W	
17/08/144	Name-1: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-2: محسن /CA: 452000010006080042185					
27/02/202	تحويل	300.00		649,085.06	W	
17/08/144	Name-1: نوره فارس سعد السبيعي /Name-2: نوره /CA: 181000010006080098623					
27/02/202	تحويل	180,500.00		829,585.06	E	
17/08/144	Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (حساب كف) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788868					
27/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		829,705.06	B	
17/08/144	20240227SANCBKNCBK2B82811251715349/سعيده عباد عبيد العيسى					
27/02/202	تحويل	120.00		829,825.06	W	
17/08/144	Name-1: امته نهاري احمد نهاري /Name-2: امته نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619					
27/02/202	تحويل	600.00		830,425.06	W	
17/08/144	Name-1: حصه غازي محمد لؤي ال /Name-2: حصه غازي محمد لؤي الشريف /CA: 204000010006080634677					
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		830,725.06	B	
17/08/144	20240227SANCBKNCBK2B82811315801417/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني					
27/02/202	تحويل	240.00		830,965.06	W	
17/08/144	Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209					
27/02/202	حوالت فورية واردة	100.00		831,065.06	B	
17/08/144	20240227SANCBKNCBK2B82811318812326/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل	300.00		831,365.06	W	
17/08/144						Name-1: مطلق راجي نافع الطيار / Name-2: مطلق راجي نافع الطيار / CA: 376000010006080108229
27/02/202	تحويل	620.00		831,985.06	W	
17/08/144						Name-1: يساره / Name-2: يساره / CA: 181000010006080098474
27/02/202	تحويل	120.00		832,105.06	W	
17/08/144						Name-1: سجدي عناد ضيف الله / Name-2: سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي / CA: 115000010006080239525
27/02/202	تحويل	100.00		832,205.06	W	
17/08/144						Name-1: حصه / Name-2: حصه / CA: 151000010006080101399
27/02/202	تحويل	120.00		832,325.06	W	
17/08/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف / Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي / CA: 237000010006080111859
27/02/202	حوالت فورية وارده	300.00		832,625.06	B	
17/08/144						20240227SAINMAINMA2BXXX11409100167/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI
27/02/202	تحويل	120.00		832,745.06	W	
17/08/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي / Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي / CA: 181000010006080247121
27/02/202	تحويل	360.00		833,105.06	W	
17/08/144						Name-1: محمد مبارك محمد الدغ / Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي / CA: 219000010006080129374
27/02/202	تحويل	20.00		833,125.06	W	
17/08/144						Name-1: سعد مسلط محمد السبيعي / Name-2: سعد / CA: 584000010006080921470
27/02/202	تنفيذ رواتب شركات	-73,400.00		759,725.06	E	
17/08/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_12.txt-Payroll
27/02/202	تنفيذ رواتب شركات	-24,000.00		735,725.06	E	
17/08/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_13.txt-Payroll
27/02/202	حوالة داخلية	10,401.98		746,127.04	B	
17/08/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
27/02/202	تحويل	240.00		746,367.04	W	
17/08/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544
27/02/202	حوالت فورية وارده	120.00		746,487.04	B	
17/08/144						20240227SANCBKNCBK2B82811514225325/ذيب بدر ابن محسن الشيباني
27/02/202	تحويل	120.00		746,607.04	W	
17/08/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي / Name-2: بدر / CA: 264000010006080103902
27/02/202	تحويل	120.00		746,727.04	W	
17/08/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي / Name-2: انوير / CA: 283000010006080147153
27/02/202	تحويل	120.00		746,847.04	W	
17/08/144						Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي / Name-2: عبدالله / CA: 646000010006081514775
27/02/202	تحويل	300.00		747,147.04	W	
17/08/144						Name-1: اريان سامي عابد الحليصي الحارثي / Name-2: اريان / CA: 477000010006080297392
27/02/202	تحويل	150.00		747,297.04	W	
17/08/144						Name-1: هيا محمد عبدالله الشهرياني / Name-2: هيا محمد عبدالله ال / CA: 410000010006080051658

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل	300.00		747,597.04	W	
17/08/144		Name-1: الملك سعد علي ال عبيد الغامدي /Name-2: الملك سعد علي /CA: 177000010006080722566				
27/02/202	تحويل	1.00		747,598.04	W	
17/08/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
27/02/202	تحويل	300.00		747,898.04	W	
17/08/144		Name-1: رنده محمد حسن الصافي /Name-2: رنده /CA: 221000010006080316647				
27/02/202	تحويل	120.00		748,018.04	W	
17/08/144		Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882				
27/02/202	تحويل	120.00		748,138.04	W	
17/08/144		Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /CA: 115000010006080251207				
27/02/202	تحويل	150.00		748,288.04	W	
17/08/144		Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191				
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		748,588.04	B	
17/08/144		20240227SANCBKNCB2B82811659592062/ مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان				
27/02/202	تحويل	200.00		748,788.04	W	
17/08/144		Name-1: شرف غرم الله بن شرف /Name-2: شرف غرم الله بن شرف البيضاوي الزهرا /CA: 177000010006086189810				
27/02/202	تحويل	3.00		748,791.04	W	
17/08/144		Name-1: رضوان مسعد علي الشريفي /Name-2: رضوان مسعد علي الشريفي /CA: 445000010006080348079				
27/02/202	تحويل	300.00		749,091.04	W	
17/08/144		Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178				
27/02/202	تحويل	300.00		749,391.04	W	
17/08/144		Name-1: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي /Name-2: سامي /CA: 199000010006080163237				
27/02/202	تحويل	1.00		749,392.04	W	
17/08/144		Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري /CA: 475000010006086015428				
27/02/202	تحويل	100.00		749,492.04	W	
17/08/144		Name-1: عبد الله ابراهيم الثمالي /Name-2: عبد الله /CA: 232000010006080204717				
27/02/202	حوالت فورية واردة	300.00		749,792.04	B	
17/08/144		20240227SARIBLRIBL2BTMS11928315282/ فهد عزيز رتيمان الجهني				
27/02/202	تحويل	120.00		749,912.04	W	
17/08/144		Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951				
27/02/202	تحويل	2.00		749,914.04	W	
17/08/144		Name-1: بنوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040				
27/02/202	تحويل	120.00		750,034.04	W	
17/08/144		Name-1: خضران مقدم خضران العقبلي المطيري /Name-2: خضران مقدم خضران العقبلي المطيري /CA: 165000010006080362599				
27/02/202	تحويل	200.00		750,234.04	W	
17/08/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويبي العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويبي /CA: 475000010006080102792				
27/02/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,160.00	748,074.04	E	
17/08/144		E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240229_14.txt-Payroll				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/02/202	تحويل		-3,450.00	744,624.04	E	
17/08/144	CA: 263000010006080907683 / مؤسسة إفاق العالمية / مؤسسة إفاق العالمية لتقنية نظم المع	Name-2:	Name-1:			
27/02/202	تحويل	500.00		745,124.04	W	
17/08/144	CA: 209000010006086155623 / بشاره / بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهره	Name-2:	Name-1:			
27/02/202	تحويل	120.00		745,244.04	W	
17/08/144	CA: 477000010006080503583 / سعيد مسحل سعيد / سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي	Name-2:	Name-1:			
27/02/202	تحويل	120.00		745,364.04	W	
17/08/144	CA: 349000010006088785477 / فارس / فارس خلف مانع الفلدي الرشيدى	Name-2:	Name-1:			
27/02/202	تحويل	50.00		745,414.04	W	
17/08/144	CA: 181000010006080217371 / جواهر خالد ناصر فهيد / جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	السحب بشيك - 0000000171		-10,000.00	735,414.04	B	
18/08/144						
28/02/202	تحويل	240.00		735,654.04	W	
18/08/144	CA: 434000010006080006209 / واصل بن شجاع بن سليم / واصل بن شجاع بن سليمان الكميهان الم	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	تحويل	10.00		735,664.04	W	
18/08/144	CA: 423000010006080763844 / عفراء / عفراء شعيفان خالد الدوسري	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	تحويل	120.00		735,784.04	W	
18/08/144	CA: 338000010006080190521 / حمود / حمود مانع بلهان الربيعية الشمري	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	حوالت فورية وارده	120.00		735,904.04	B	
18/08/144	شمعه محمد قينان العجمي / 20240228SANCBKNCBK2B82810145064598					
28/02/202	تحويل	200.00		736,104.04	W	
18/08/144	CA: 369000010006086129947 / منيره / منيره محمد بن حمد بن شايق	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	أمر مستديم	300.00		736,404.04	B	
18/08/144	02/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI					
28/02/202	أمر مستديم	300.00		736,704.04	B	
18/08/144	02/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI					
28/02/202	أمر مستديم	120.00		736,824.04	B	
18/08/144	02/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI					
28/02/202	أمر مستديم	120.00		736,944.04	B	
18/08/144	02/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI					
28/02/202	أمر مستديم	120.00		737,064.04	B	
18/08/144	02/2024-412000010006080341560---MUTEB SAEL M ALBAQAMI					
28/02/202	تحويل	1.00		737,065.04	W	
18/08/144	CA: 248000010006080577122 / اسميه خضر عيسى المثنى / اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي	Name-2:	Name-1:			
28/02/202	حوالت فورية وارده	10.00		737,075.04	B	
18/08/144	20240228SABJAZBJAZ2BTMS10402571367/ABDULHALIM ABDULRAZAQ MURAYZIQ ALHA					
28/02/202	تحويل	10.00		737,085.04	W	
18/08/144	CA: 689000010006086013862 / رجاء عبدالمجيد حامد / رجاء عبدالمجيد حامد النصاري	Name-2:	Name-1:			

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/02/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		737,205.04	A	
18/08/144	من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851					
28/02/202	تحويل	200.00		737,405.04	W	
18/08/144	CA: 202000010006081564883/Name-2: نايف ابراهيم هويل ا /Name-1: نايف ابراهيم هويل السليمي العطوي					
28/02/202	تحويل	1.00		737,406.04	W	
18/08/144	CA: 221000010006080955055/Name-2: مخيبه احمد مقصوم عب /Name-1: مخيبه احمد مقصوم عيسى					
28/02/202	تحويل	1.00		737,407.04	W	
18/08/144	CA: 221000010006080394073/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-1: فاضلة محمد احمد حامطي					
28/02/202	تحويل	10.00		737,417.04	W	
18/08/144	CA: 272000010006080207646/Name-2: نوال /Name-1: نوال حمدان عبدالله العمري					
28/02/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		737,427.04	A	
18/08/144	من حساب محسن خليل محسن العرم الشيباني \$412000010006080055095					
28/02/202	تحويل	240.00		737,667.04	W	
18/08/144	CA: 239000010006080052291/Name-2: جواهر /Name-1: جواهر محمد عامر الشهري					
28/02/202	تحويل	300.00		737,967.04	W	
18/08/144	CA: 121000010006080186942/Name-2: عبدالرحمن /Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز					
28/02/202	تحويل	120.00		738,087.04	W	
18/08/144	CA: 258000010006080137924/Name-2: حنان /Name-1: حنان سعود غريب الذبياني الجهني					
28/02/202	تحويل	120.00		738,207.04	W	
18/08/144	CA: 257000010006080230456/Name-2: نورة /Name-1: نورة عبدالله عبدالرحمن الشمراني					
28/02/202	تحويل	300.00		738,507.04	W	
18/08/144	CA: 138000010006080270770/Name-2: مها /Name-1: مها منيف بن محمد المطيري					
28/02/202	تحويل	3.00		738,510.04	W	
18/08/144	CA: 445000010006080348079/Name-2: ارضوان مسعد علي الشري /Name-1: ارضوان مسعد علي الشريف					
28/02/202	تحويل	1.00		738,511.04	W	
18/08/144	CA: 475000010006086015428/Name-2: ميعاد عبدالله على ال /Name-1: ميعاد عبدالله على السمري					
28/02/202	تحويل	100.00		738,611.04	W	
18/08/144	CA: 266000010006080244530/Name-2: محمد /Name-1: محمد فلاح المقاطي					
28/02/202	تحويل	120.00		738,731.04	W	
18/08/144	CA: 181000010006080097872/Name-2: هياء /Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي					
28/02/202	تحويل	120.00		738,851.04	W	
18/08/144	CA: 271000010006080739144/Name-2: فاطمة عبدالله عدالع /Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزيز عبدالله الق					
28/02/202	تحويل	10.00		738,861.04	W	
18/08/144	CA: 202000010006086115921/Name-2: احمد سالم عوده الخما /Name-1: احمد سالم عوده الخمايسه العطوي					
28/02/202	تحويل	150.00		739,011.04	W	
18/08/144	CA: 407000010006080190436/Name-2: عبدالعزيز لفي فالح ا /Name-1: عبدالعزيز لفي فالح الفهيدى الحربي					
28/02/202	تحويل	120.00		739,131.04	W	
18/08/144	CA: 498000010006080117413/Name-2: عمر /Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/02/202	تحويل	100.00		739,231.04	W	
18/08/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
28/02/202	تحويل	120.00		739,351.04	W	
18/08/144						Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهري /Name-2: ناصر /CA: 410000010006080061921
28/02/202	تحويل	100.00		739,451.04	W	
18/08/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندل /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل السبيعي /CA: 165000010006080665629
28/02/202	تحويل	100.00		739,551.04	W	
18/08/144						Name-1: عبدالعزيز سالم بن مح /Name-2: عبدالعزيز سالم بن محمد العطوي /CA: 547000010006080942720
28/02/202	تحويل	75.00		739,626.04	W	
18/08/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المطيري /CA: 365000010006089640514
28/02/202	تحويل	100.00		739,726.04	W	
18/08/144						Name-1: عامر راضي خلف السلطا /Name-2: عامر راضي خلف السلطاني العنزي /CA: 326000010006080431556
29/02/202	تحويل	100.00		739,826.04	W	
19/08/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
29/02/202	تحويل	100.00		739,926.04	W	
19/08/144						Name-1: رفعة سعود محمد الدوسري /Name-2: رفعة /CA: 423000010006080310919
29/02/202	تحويل	100.00		740,026.04	W	
19/08/144						Name-1: شعيع شبيب ابن تركي السبيعي /Name-2: شعيع /CA: 181000010006081000206
29/02/202	تحويل	10.00		740,036.04	W	
19/08/144						Name-1: زينب دخيل الله حضيرم /Name-2: زينب دخيل الله حضيرم العلوي /CA: 333000010006086109066
29/02/202	تحويل	120.00		740,156.04	W	
19/08/144						Name-1: امال صالح حسني القبلي /Name-2: امال صالح حسني القبلي /CA: 202000010006086091668
29/02/202	تحويل	120.00		740,276.04	W	
19/08/144						Name-1: مريم محمد حامد البلوي /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625
29/02/202	تحويل	30.00		740,306.04	W	
19/08/144						Name-1: نوره قابل مستور الحسني السفيناني /Name-2: نوره /CA: 335000010006080398036
29/02/202	تحويل	100.00		740,406.04	W	
19/08/144						Name-1: سكنينة المداحي /Name-2: سكنينة المداحي /CA: 477000010006086227633
29/02/202	تحويل	240.00		740,646.04	W	
19/08/144						Name-1: أميره حسن سلمان ال مقرح القططاني /Name-2: أميره حسن سلمان /CA: 328000010006086134418
29/02/202	حوالت فورية واردة	240.00		740,886.04	B	
19/08/144						ساره عبدالله بن حمد شعيل /20240229SANCBKNCBK2B82810410665813
29/02/202	تحويل	6.00		740,892.04	W	
19/08/144						Name-1: محمد طلال شرير الوديناني /Name-2: محمد طلال شرير الودين /CA: 112000010006086017951
29/02/202	تحويل	300.00		741,192.04	W	
19/08/144						Name-1: فيصل عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله /CA: 487000010006080580571
29/02/202	تحويل	9.00		741,201.04	W	
19/08/144						Name-1: بدرية جازء الحربي /Name-2: بدرية جازء الحر /CA: 514000010006080142809

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/02/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		741,501.04	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240229_05.txt-Payroll					
29/02/202	تحويل	9.00		741,510.04	W	
19/08/144	Name-1: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي /Name-2: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي /CA: 303000010006080050866					
29/02/202	تحويل	20.00		741,530.04	W	
19/08/144	Name-1: موضي محمد فهيد السبيعي /Name-2: موضي /CA: 181000010006080222512					
29/02/202	تحويل	10.00		741,540.04	W	
19/08/144	Name-1: خزنة كريون هضيان /Name-2: خزنة كريون هضيان النفيعي العتيبي /CA: 145000010006080264394					
29/02/202	تحويل	120.00		741,660.04	W	
19/08/144	Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد /CA: 277000010006080117519					
29/02/202	تحويل	1.00		741,661.04	W	
19/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
29/02/202	تحويل	300.00		741,961.04	W	
19/08/144	Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247					
29/02/202	تحويل	17.00		741,978.04	W	
19/08/144	Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 254000010006080210378					
29/02/202	تحويل	-1,000.00		740,978.04	E	
19/08/144	Name-1: ABDUL KARIM TARA MIAH /Name-2: ABDUL KARIM TARA MIA /CA: 181000010006080768597					
29/02/202	اضافة راتب	4,799.04		745,777.08	E	
19/08/144	E-Corp-Payroll-000000001246-حسابات / حسابات-التتمية الاجتماعية /					
29/02/202	تحويل	2.00		745,779.08	W	
19/08/144	Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006086030273					
29/02/202	تحويل	10.00		745,789.08	W	
19/08/144	Name-1: حنان ثواب فلح السبيعي /Name-2: حنان /CA: 181000010006080187699					
29/02/202	تحويل	600.00		746,389.08	W	
19/08/144	Name-1: متعب رده هاشم ال بن /Name-2: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /CA: 222000010006086077127					
29/02/202	حوالت فورية واردة	10,117.74		756,506.82	B	
19/08/144	20240229SAARNBARNB1B38611439224785/Moyasar Financial Company					
29/02/202	تحويل	300.00		756,806.82	W	
19/08/144	Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818					
29/02/202	تحويل	120.00		756,926.82	W	
19/08/144	Name-1: سحر سليم سالم البسيس /Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي /CA: 283000010006080206314					
29/02/202	تحويل	120.00		757,046.82	W	
19/08/144	Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي /CA: 181000010006086074529					
29/02/202	حوالت فورية واردة	120.00		757,166.82	B	
19/08/144	20240229SANCBKNCBK2B82811617890517/عبيير حمود احمد العمراني					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/02/202	تحويل	1.00		757,167.82	W	
19/08/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
29/02/202	تحويل	6.00		757,173.82	W	
19/08/144						Name-1: نورة عبدالهادي هليل /Name-2: نورة عبدالهادي هليل الحربي /CA: 238000010006080580722
29/02/202	تحويل	120.00		757,293.82	W	
19/08/144						Name-1: ريان راشد بن عبيد ال حماد /Name-2: ريان /CA: 135000010006080356200
29/02/202	تحويل	120.00		757,413.82	W	
19/08/144						Name-1: بدور احمد محسن رياتي /Name-2: بدور احمد محسن رياتي /CA: 119000010006080319455
01/03/202	أمر مستديم	3,900.00		761,313.82	B	
20/08/144						02/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
01/03/202	تحويل	150.00		761,463.82	W	
20/08/144						Name-1: ساره عبدالله ناصر ال /Name-2: ساره عبدالله ناصر السبيعي /CA: 181000010006080459221
01/03/202	تحويل	100.00		761,563.82	W	
20/08/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
01/03/202	تحويل	2.00		761,565.82	W	
20/08/144						Name-1: جواهر مخلد بن زامل العتيبي /Name-2: جواهر /CA: 346000010006080112087
01/03/202	تحويل	1.00		761,566.82	W	
20/08/144						Name-1: منيره قاعد نهار السبيعي /Name-2: منيره /CA: 254000010006080141631
01/03/202	تحويل	5.00		761,571.82	W	
20/08/144						Name-1: نوال شهاب نانف الرشدي /Name-2: نوال /CA: 118000010006086013350
01/03/202	تحويل	100.00		761,671.82	W	
20/08/144						Name-1: هند عبده ابراهيم النجار /Name-2: هند /CA: 376000010006080947865
01/03/202	تحويل	2.00		761,673.82	W	
20/08/144						Name-1: زهوه فيصل عبدالله الرويثي /Name-2: زهوه /CA: 319000010006080160600
01/03/202	تحويل	100.00		761,773.82	W	
20/08/144						Name-1: عبيد محمد الفهيد المري /Name-2: نجلء عبيد محمد الفهيد المري /CA: 515000010006080143426
01/03/202	تحويل	1.00		761,774.82	W	
20/08/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
01/03/202	تحويل	5.00		761,779.82	W	
20/08/144						Name-1: ريم سعود عويض العتيبي /Name-2: ريم /CA: 684000010006081203190
01/03/202	تحويل	100.00		761,879.82	W	
20/08/144						Name-1: نوره سعيد بن سالم ال /Name-2: نوره سعيد بن سالم المري /CA: 307000010006080164200
01/03/202	تحويل	10.00		761,889.82	W	
20/08/144						Name-1: حسن محمد شريف العمري /Name-2: حسن محمد شريف العمري الفيفي /CA: 174000010006080100717
01/03/202	تحويل	5.00		761,894.82	W	
20/08/144						Name-1: فيصل ناجي مسعد الجريشي الرشدي /Name-2: فيصل ناجي مسعد الجريشي /CA: 419000010006086075264
01/03/202	تحويل	100.00		761,994.82	W	
20/08/144						Name-1: بداح محمد بداح المجمع السبيعي /Name-2: بداح محمد بداح المجمع /CA: 181000010006080197854

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/03/202	تحويل	200.00		762,194.82	W	
20/08/144	CA: 636000010006086027247					Name-1: مها محمد عبد حسين ال /Name-2: مها محمد عبد حسين الجهني
01/03/202	تحويل	120.00		762,314.82	W	
20/08/144	CA: 246000010006086005880					Name-1: اريم احمد بن حسن حداد /Name-2: اريم احمد بن حسن حدادي
01/03/202	تحويل	200.00		762,514.82	W	
20/08/144	CA: 445000010006080166588					Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ
01/03/202	تحويل	10.00		762,524.82	W	
20/08/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها /Name-2: مها بن محمد المطيري
01/03/202	تحويل	100.00		762,624.82	W	
20/08/144	CA: 296000010006080758152					Name-1: فاتن احمد سعيد القحط /Name-2: فاتن احمد سعيد القحطاني
01/03/202	تحويل	120.00		762,744.82	W	
20/08/144	CA: 202000010006081653249					Name-1: سلمى /Name-2: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي
01/03/202	تحويل	1.00		762,745.82	W	
20/08/144	CA: 248000010006080577122					Name-1: عيسى المثنى /Name-2: عيسى المثنى خضر عيسى المثنى الصحفي
01/03/202	تحويل	1.00		762,746.82	W	
20/08/144	CA: 480000010006080150257					Name-1: عهود /Name-2: عهود فهد سعيد سويلم ال كدم القحطاني
01/03/202	تحويل	5.00		762,751.82	W	
20/08/144	CA: 154000010006080295289					Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري
01/03/202	تحويل	10.00		762,761.82	W	
20/08/144	CA: 331000010006080596831					Name-1: الجوهره /Name-2: الجوهره عبدالله محمد الرويس
01/03/202	تحويل	13.00		762,774.82	W	
20/08/144	CA: 426000010006080988893					Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن
01/03/202	تحويل	100.00		762,874.82	W	
20/08/144	CA: 181000010006086101777					Name-1: سعد السبيعي /Name-2: سعد السبيعي
01/03/202	تحويل	100.00		762,974.82	W	
20/08/144	CA: 280000010006080758846					Name-1: اريم /Name-2: اريم صالح بن عبدالله النفيسي
01/03/202	تحويل	10.00		762,984.82	W	
20/08/144	CA: 181000010006080311752					Name-1: ساره /Name-2: ساره عائد محسن السبيعي
01/03/202	تحويل	300.00		763,284.82	W	
20/08/144	CA: 558000010006080026645					Name-1: نوره مطني راضي /Name-2: نوره مطني راضي البلوي
01/03/202	تحويل	120.00		763,404.82	W	
20/08/144	CA: 271000010006080066084					Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود
01/03/202	تحويل	9.00		763,413.82	W	
20/08/144	CA: 181000010006080230457					Name-1: هياء مسلط شبيب السبيعي /Name-2: هياء مسلط شبيب السبيعي
01/03/202	تحويل	100.00		763,513.82	W	
20/08/144	CA: 447000010006080326545					Name-1: عون عوضه عون ال بوخاضع القحطاني /Name-2: عون عوضه عون ال بوخاضع القحطاني
01/03/202	تحويل	200.00		763,713.82	W	
20/08/144	CA: 209000010006080718244					Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/03/202	تحويل	400.00		764,113.82	W	
20/08/144	CA: 181000010006080394295					Name-1: عبدالله عون الوصيص /Name-2: عبدالله عون الوصيص المرغاني السبيص
01/03/202	تحويل	150.00		764,263.82	W	
20/08/144	CA: 562000010006080105781					Name-1: منيره علي خليفه السلطان /Name-2: منيره علي خليفه السلطان
01/03/202	تحويل	50.00		764,313.82	W	
20/08/144	CA: 410000010006080089252					Name-1: محمد سلطان فح بني علي الشهراني /Name-2: محمد
01/03/202	تحويل	120.00		764,433.82	W	
20/08/144	CA: 210000010006080623375					Name-1: نور محمد فاهد الفراء /Name-2: نور محمد فاهد الفراء السبيص
01/03/202	تحويل	20.00		764,453.82	W	
20/08/144	CA: 181000010006080236033					Name-1: سعد فهد سعد المجمععي /Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيص
02/03/202	تحويل	19.00		764,472.82	W	
21/08/144	CA: 474000010006080149596					Name-1: عطوه حسن علي الزهراني /Name-2: عطوه
02/03/202	تحويل	500.00		764,972.82	W	
21/08/144	CA: 436000010006080108698					Name-1: عايضه علي عبدالله العلياني /Name-2: عايضه
02/03/202	تحويل	1.00		764,973.82	W	
21/08/144	CA: 298000010006080214139					Name-1: تركيه علي عويص الفر /Name-2: تركيه علي عويص الفريدي الحربي
02/03/202	تحويل	5.00		764,978.82	W	
21/08/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها
02/03/202	تحويل	3.00		764,981.82	W	
21/08/144	CA: 209000010006081807558					Name-1: فوزيه هادي حسين /Name-2: فوزيه هادي حسين ال فهاد
02/03/202	تحويل	20.00		765,001.82	W	
21/08/144	CA: 181000010006086116254					Name-1: هياء سحمان محمد السبيص /Name-2: هياء
02/03/202	تحويل	50.00		765,051.82	W	
21/08/144	CA: 151000010006080668884					Name-1: منصور سليمان بن منصور الفايز /Name-2: منصور
02/03/202	تحويل	1.00		765,052.82	W	
21/08/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصبيص /Name-2: واصوف
02/03/202	تحويل	10.00		765,062.82	W	
21/08/144	CA: 282000010006080394004					Name-1: فايز عبدالرحمن حسن د /Name-2: فايز عبدالرحمن حسن دباء السمري
02/03/202	تحويل	1.00		765,063.82	W	
21/08/144	CA: 475000010006086015428					Name-1: ميعاد عبدالله علي ال /Name-2: ميعاد عبدالله علي السمري
02/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		765,363.82	B	
21/08/144	20240302SAALBI2B14611636720752/TAHANI THAMER ALSHAMMARI					
02/03/202	تحويل	100.00		765,463.82	W	
21/08/144	CA: 344000010006080197288					Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد
02/03/202	تحويل	120.00		765,583.82	W	
21/08/144	CA: 209000010006086155623					Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /Name-2: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا
02/03/202	تحويل	1.00		765,584.82	W	
21/08/144	CA: 248000010006080577122					Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصبيص

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/03/202	تحويل	300.00		765,884.82	W	
21/08/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري / Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري / CA: 694000010006086479728
03/03/202	تحويل	2.00		765,886.82	W	
22/08/144						Name-1: غانم فرحان غانم السلمى العنزي / Name-2: غانم / CA: 422000010006080098465
03/03/202	تحويل	1.00		765,887.82	W	
22/08/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي / Name-2: سعد / CA: 111000010006080766414
03/03/202	تحويل	1.00		765,888.82	W	
22/08/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري / Name-2: و صوف / CA: 512000010006080488881
03/03/202	تحويل	5.00		765,893.82	W	
22/08/144						Name-1: محمد صالح عوض العصي / Name-2: محمد صالح عوض العصيمي / CA: 477000010006080094096
03/03/202	تحويل	2.00		765,895.82	W	
22/08/144						Name-1: نوير ربيع حطاب الملحي السبيعي / Name-2: نوير / CA: 181000010006086030281
03/03/202	تحويل	10.00		765,905.82	W	
22/08/144						Name-1: خزنة كريوين هضبيان النفيعي العنبي / Name-2: خزنة كريوين هضبيان / CA: 145000010006080264394
03/03/202	تحويل	120.00		766,025.82	W	
22/08/144						Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان / Name-2: خوله عبدالله مبارك ا / CA: 423000010006086023466
03/03/202	تحويل	9.00		766,034.82	W	
22/08/144						Name-1: محمد علي حزنير الخلف / Name-2: محمد علي حزنير الخلف الزبيدي / CA: 263000010006080152322
03/03/202	تحويل	2.00		766,036.82	W	
22/08/144						Name-1: اثير عبدالعزيز بطي الهويمل / Name-2: اثير عبدالعزيز بطي ا / CA: 285000010006086001642
03/03/202	تحويل	900.00		766,936.82	W	
22/08/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585
03/03/202	تحويل	900.00		767,836.82	W	
22/08/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585
03/03/202	تحويل	1.00		767,837.82	W	
22/08/144						Name-1: ميعاد عبدالله على السمري / Name-2: ميعاد عبدالله على ال / CA: 475000010006086015428
03/03/202	تحويل	3.00		767,840.82	W	
22/08/144						Name-1: ارضوان مسعد علي الشريف / Name-2: ارضوان مسعد علي الشري / CA: 445000010006080348079
03/03/202	تحويل	5.00		767,845.82	W	
22/08/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770
03/03/202	تحويل	10.00		767,855.82	W	
22/08/144						Name-1: محمد حزمي الحميدي / Name-2: محمد حزمي الحميدي المجمع السبيعي / CA: 181000010006080283548
04/03/202	تحويل	1.00		767,856.82	W	
23/08/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثني / Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحيفي / CA: 248000010006080577122
04/03/202	تحويل	5.00		767,861.82	W	
23/08/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770
04/03/202	تحويل	10.00		767,871.82	W	
23/08/144						Name-1: نوره علي صالح الحفيتي / Name-2: نوره / CA: 374000010006080295564

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/03/202	تحويل	1.00		767,872.82	W	
23/08/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632					
04/03/202	تحويل	400.00		768,272.82	W	
23/08/144	Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن /CA: 389000010006080500339					
04/03/202	حوالة داخلية	25,346.31		793,619.13	B	
23/08/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
04/03/202	تحويل	50.00		793,669.13	W	
23/08/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276					
04/03/202	تحويل	100.00		793,769.13	W	
23/08/144	Name-1: سامي معيض الحميدي /Name-2: سامي معيض الحميدي المجامعه السبيعي /CA: 181000010006080105808					
04/03/202	تحويل	25.00		793,794.13	W	
23/08/144	Name-1: عبدالرحمن عبدالله حس /Name-2: عبدالرحمن عبدالله حسين الرزقي القرن /CA: 564000010006080067179					
04/03/202	حوالت فورية وارده	1,158.88		794,953.01	B	
23/08/144	20240304SAARNBARNB1B87111402012552/Moyasar Financial Company					
04/03/202	تحويل	1.00		794,954.01	W	
23/08/144	Name-1: سعد عمار بن عواض ال /Name-2: سعد عمار بن عواض العتيبي /CA: 629000010006080134295					
04/03/202	تحويل	1.00		794,955.01	W	
23/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
04/03/202	تحويل	1.00		794,956.01	W	
23/08/144	Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006080295289					
04/03/202	تحويل	1.00		794,957.01	W	
23/08/144	Name-1: عبدالرحمن فؤاد مصطفى الوسيه /Name-2: عبدالرحمن /CA: 598000010006080030615					
05/03/202	تحويل	1.00		794,958.01	W	
24/08/144	Name-1: عبيد عوض فرحان الشه /Name-2: عبيد عوض فرحان الشهراني /CA: 130000010006086011002					
05/03/202	تحويل	5.00		794,963.01	W	
24/08/144	Name-1: الهبيوف أسيمر ابراهيم /Name-2: الهبيوف أسيمر ابراهيم ولدعلي العنزي /CA: 248000010006086129399					
05/03/202	تحويل	10.00		794,973.01	W	
24/08/144	Name-1: نويز فهيد كمهان السب /Name-2: نويز فهيد كمهان السبيعي /CA: 425000010006080367180					
05/03/202	حوالة فورية صادرة	-6,000.00		788,973.01	B	
24/08/144	9105032400278998/مركز الوعد النموذجي للتدريب/دورة نظار الاوقاف					
05/03/202	تحويل	5.00		788,978.01	W	
24/08/144	Name-1: لولوه /Name-2: لولوه محمد ابراهيم المحميد /CA: 521000010006080320646					
05/03/202	حوالة داخلية	37,824.02		826,802.03	B	
24/08/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
05/03/202	تحويل	1.00		826,803.03	W	
24/08/144	Name-1: ووصوف /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /CA: 512000010006080488881					
05/03/202	تحويل	1.00		826,804.03	W	
24/08/144	Name-1: مسلط سعد شارع ال محمد السبيعي /Name-2: مسلط سعد شارع ال محم /CA: 356000010006080102242					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/03/202	تحويل	1.00		826,805.03	W	
24/08/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
05/03/202	تحويل	1.00		826,806.03	W	
24/08/144	Name-1: اميعاد عبدالله على ال /Name-2: اميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428					
05/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		826,926.03	B	
24/08/144	امنه علي محمد الصارطي/20240305SANCBKNCBK2B82812024787011					
06/03/202	تحويل	10.00		826,936.03	W	
25/08/144	Name-1: ماجد عيسى علي عياشي /Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006080496718					
06/03/202	تحويل	5.00		826,941.03	W	
25/08/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
06/03/202	حوالة داخلية	223.70		827,164.73	B	
25/08/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
06/03/202	تحويل	100.00		827,264.73	W	
25/08/144	Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهري /CA: 410000010006080051658					
06/03/202	تحويل	50.00		827,314.73	W	
25/08/144	Name-1: احلم ناصر خصوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493					
06/03/202	تحويل	1.00		827,315.73	W	
25/08/144	Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006080295289					
06/03/202	تحويل	10.00		827,325.73	W	
25/08/144	Name-1: مشعل عوض عوض المشعل الرشدي /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486					
06/03/202	تحويل	2.00		827,327.73	W	
25/08/144	Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924					
06/03/202	تحويل	20.00		827,347.73	W	
25/08/144	Name-1: اميره حبيب عوض الحربي /Name-2: اميره /CA: 401000010006080102171					
06/03/202	تحويل	1.00		827,348.73	W	
25/08/144	Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924					
07/03/202	السحب بشيك -		-30,000.00	797,348.73	B	0000000172
26/08/144						
07/03/202	تحويل	5.00		797,353.73	W	
26/08/144	Name-1: خلود سعد الحميدي السبيعي /Name-2: خلود /CA: 181000010006080641760					
07/03/202	تحويل	10.00		797,363.73	W	
26/08/144	Name-1: منى سعود محمد الخالد /Name-2: منى سعود محمد الخالدي العنزي /CA: 208000010006080194256					
07/03/202	تحويل	5.00		797,368.73	W	
26/08/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
07/03/202	تحويل	1.00		797,369.73	W	
26/08/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402					
07/03/202	تحويل	300.00		797,669.73	W	
26/08/144	Name-1: عزه ظافر محمد الغامدي /Name-2: عزه ظافر محمد الغامد /CA: 471000010006080149292					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/03/202	تحويل	1.00		797,670.73	W	
26/08/144	Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصبيعي / Name-2: واصوف / CA: 512000010006080488881					
07/03/202	تحويل	4.00		797,674.73	W	
26/08/144	Name-1: بباره عبدالله مجري السبيعي / Name-2: بباره / CA: 181000010006080311307					
07/03/202	تحويل	1.00		797,675.73	W	
26/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428					
07/03/202	تحويل		-57,260.00	740,415.73	E	
26/08/144	Name-1: شركة حلول التنقل الرقمي للاستثمار شر / Name-2: شركة حلول التنقل الر / CA: 504000010006080777101					
07/03/202	تحويل	1.00		740,416.73	W	
26/08/144	Name-1: مزنه سلمان سعد الحربي / Name-2: مزنه سلمان سعد / CA: 280000010006080332444					
08/03/202	تحويل	6.00		740,422.73	W	
27/08/144	Name-1: شرعاء عبدالله فيصل ا / Name-2: شرعاء عبدالله فيصل الدوسري / CA: 423000010006080342839					
08/03/202	تحويل	1.00		740,423.73	W	
27/08/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال / Name-2: ميعاد عبدالله على السمري / CA: 475000010006086015428					
08/03/202	تحويل	200.00		740,623.73	W	
27/08/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817					
08/03/202	تحويل	10.00		740,633.73	W	
27/08/144	Name-1: جوزاء محمد ضويحي السهلي / Name-2: جوزاء محمد ضويحي الس / CA: 281000010006086027088					
08/03/202	تحويل	5.00		740,638.73	W	
27/08/144	Name-1: ريم جعيثن الرفاعي العتيبي / Name-2: ريم جعيثن الرفاعي ال / CA: 628000010006080037671					
08/03/202	تحويل	5.00		740,643.73	W	
27/08/144	Name-1: عبيد محمد عبدالرحمن الطريفي / Name-2: عبيد محمد عبدالرحمن / CA: 288000010006080052598					
08/03/202	تحويل	5.00		740,648.73	W	
27/08/144	Name-1: بنوره فارس سعد السبيعي / Name-2: بنوره / CA: 181000010006080098623					
08/03/202	تحويل	5.00		740,653.73	W	
27/08/144	Name-1: فاطمه حميد فرج الشلح / Name-2: فاطمه حميد فرج الشلحي المطيري / CA: 134000010006080262268					
08/03/202	تحويل	5.00		740,658.73	W	
27/08/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770					
08/03/202	تحويل	7.00		740,665.73	W	
27/08/144	Name-1: فواز عبدالرحمن طاهر حكمي / Name-2: فواز / CA: 335000010006080266373					
08/03/202	تحويل	1.00		740,666.73	W	
27/08/144	Name-1: سليمة عيد جديع الشوامين / Name-2: سليمة عيد جديع الشوا / CA: 109000010006080874402					
09/03/202	تحويل	1.00		740,667.73	W	
28/08/144	Name-1: بطل علي حزام ال سعد القحطاني / Name-2: بطل / CA: 475000010006080323422					
09/03/202	تحويل	10.00		740,677.73	W	
28/08/144	Name-1: اسماء مليح فرحان الشراري / Name-2: اسماء / CA: 250000010006086028539					
09/03/202	تحويل	84.00		740,761.73	W	
28/08/144	Name-1: موضي عقاب عبدالله الفرييني السبيعي / Name-2: موضي عقاب عبدالله ال / CA: 181000010006080362680					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/03/202	تحويل	50.00		740,811.73	W	
28/08/144						Name-1: هزاع ال عبدالله راشد عبدالله ال هزاع /Name-2: احمد/CA: 181000010006080043504
09/03/202	حوالت فورية واردة	180.00		740,991.73	B	
28/08/144						20240309SABJAZBJAZ2BTMS10702330643/KHALID FAISAL M ALALAWI
09/03/202	تحويل	180.00		741,171.73	W	
28/08/144						Name-1: بيلسان عبدالله ابراهيم هندي /Name-2: بيلسان عبدالله ابراه /CA: 282000010006081165486
09/03/202	تحويل	10.00		741,181.73	W	
28/08/144						Name-1: ماجد عيسى علي عياشي /Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006080496718
09/03/202	تحويل	1.00		741,182.73	W	
28/08/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
09/03/202	تحويل	1.00		741,183.73	W	
28/08/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
09/03/202	تحويل	100.00		741,283.73	W	
28/08/144						Name-1: حوريه سليمان ابراهيم الطويرش /Name-2: حوريه /CA: 151000010006080265376
09/03/202	تحويل	300.00		741,583.73	W	
28/08/144						Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726
09/03/202	تحويل	4.00		741,587.73	W	
28/08/144						Name-1: عهد بنيان حزمي السبيعي /Name-2: عهد /CA: 181000010006080299536
09/03/202	تحويل	1.00		741,588.73	W	
28/08/144						Name-1: عبدالعزيز عايش وقتان الشلوي الحار /Name-2: عبدالعزيز /CA: 361000010006080389107
10/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		741,589.73	A	
29/08/144						من حساب مطلق بنيه بن مطلق الفدعاني العنزي \$428000010006080083263
10/03/202	تحويل	50.00		741,639.73	W	
29/08/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمععي /Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيعي /CA: 181000010006080236033
10/03/202	تحويل	5.00		741,644.73	W	
29/08/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
10/03/202	تحويل	50.00		741,694.73	W	
29/08/144						Name-1: دهم ملوح عبدالله ال /Name-2: دهم ملوح عبدالله المجمععي السبيعي /CA: 176000010006080409488
10/03/202	تحويل	1.00		741,695.73	W	
29/08/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
10/03/202	تحويل	50.00		741,745.73	W	
29/08/144						Name-1: احمد راشد عبدالله ال هزاع /Name-2: احمد /CA: 181000010006080043504
10/03/202	تحويل	1.00		741,746.73	W	
29/08/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
10/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.00		741,747.73	A	
29/08/144						من حساب رياض عبدالله علي ابالحيل \$565000010006080053178
10/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		741,947.73	A	
29/08/144						من حساب احمد صالح احمد الراجح \$329000010006080052458

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/03/202	تحويل	9.00		741,956.73	W	
29/08/144						Name-1: صباح سعد منيع الحمدي /Name-2: صباح سعد منيع الحمدي /CA: 605000010006080047628
10/03/202	تحويل	2.00		741,958.73	W	
29/08/144						Name-1: عهود مطلق بن عواض العتيبي /Name-2: عهود مطلق بن عواض العتيبي /CA: 428000010006080216913
10/03/202	تحويل	120.00		742,078.73	W	
29/08/144						Name-1: عاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: عاليه /CA: 148000010006086006234
10/03/202	تحويل	120.00		742,198.73	W	
29/08/144						Name-1: عاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: عاليه /CA: 148000010006086006234
10/03/202	حوالة داخلية	13,700.94		755,899.67	B	
29/08/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
10/03/202	تحويل	300.00		756,199.67	W	
29/08/144						Name-1: افواز لفي دوجان العوفي الحربي /Name-2: افواز /CA: 392000010006086027985
10/03/202	تحويل	5.00		756,204.67	W	
29/08/144						Name-1: ارامي عبدالكريم عبدالله حماد /Name-2: ارامي /CA: 289000010006080100461
10/03/202	حوالت فورية واردة	400.00		756,604.67	B	
29/08/144						20240310SASABBSABB2BMOB11913263775/السعيد/هدى راشد محمد السعيد
11/03/202	تحويل	120.00		756,724.67	W	
01/09/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411
11/03/202	تحويل	20.00		756,744.67	W	
01/09/144						Name-1: خزنة كريوين هضيبان /Name-2: خزنة كريوين هضيبان النفعي العتيبي /CA: 145000010006080264394
11/03/202	تحويل	5.00		756,749.67	W	
01/09/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
11/03/202	تحويل	5.00		756,754.67	W	
01/09/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677
11/03/202	تحويل	5.00		756,759.67	W	
01/09/144						Name-1: رقيه صالح محمد الربيعان /Name-2: رقيه صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887
11/03/202	تحويل	50.00		756,809.67	W	
01/09/144						Name-1: منى عوضه عوضه /Name-2: منى /CA: 395000010006080087586
11/03/202	تحويل	1.00		756,810.67	W	
01/09/144						Name-1: فهد احمد علي المحسن /Name-2: فهد /CA: 233000010006080994027
11/03/202	تحويل	1.00		756,811.67	W	
01/09/144						Name-1: سمييره عايض محمد مهدي الصواط /Name-2: سمييره /CA: 335000010006080394613
11/03/202	تحويل	10.00		756,821.67	W	
01/09/144						Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 254000010006080210378
11/03/202	حوالت فورية واردة	1,000.00		757,821.67	B	
01/09/144						20240311SANCBKNCBK2B82811234899063/ياسر رزقان معتق المطيري
11/03/202	تحويل	50.00		757,871.67	W	
01/09/144						Name-1: سالم محمد فرج العجمي /Name-2: سالم /CA: 306000010006080357995

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/03/202	حوالت فورية وارده	5,642.52		763,514.19	B	
01/09/144	20240311SAARNBARNB1B75011337834188/Moyasar Financial Company					
11/03/202	تحويل	1.00		763,515.19	W	
01/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي /CA: 221000010006086185632					
11/03/202	تحويل	1,440.00		764,955.19	W	
01/09/144	Name-1: مقبوله /Name-2: مقبوله عبدالخالق جمعان الغامدي /CA: 209000010006081069183					
11/03/202	تحويل	1,440.00		766,395.19	W	
01/09/144	Name-1: جمعان خضر سعيد ال حا /Name-2: جمعان خضر سعيد ال حاسن الغامدي /CA: 209000010006080075587					
11/03/202	حوالت فورية وارده	500.00		766,895.19	B	
01/09/144	20240311SAARNBARNB1B72711440854965/MZNAH ALRAJHI					
11/03/202	تحويل	2.00		766,897.19	W	
01/09/144	Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي /CA: 181000010006080498062					
11/03/202	تحويل	10.00		766,907.19	W	
01/09/144	Name-1: مسفر محسن محمد ال مح /Name-2: مسفر محسن محمد ال محمد السبيعي /CA: 181000010006080258631					
11/03/202	تحويل	4.00		766,911.19	W	
01/09/144	Name-1: فبن محمد بن سعيد السب /Name-2: فبن محمد بن سعيد السبيعي /CA: 181000010006086073646					
11/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		767,031.19	B	
01/09/144	20240311SARIBLRIBL2BTMS11638319992/منال فراج محمد الصخابره					
11/03/202	تحويل	2.00		767,033.19	W	
01/09/144	Name-1: عبيسان عيد محسن المق /Name-2: عبيسان عيد محسن المقاطي العتيبي /CA: 477000010006080066391					
11/03/202	تحويل	200.00		767,233.19	W	
01/09/144	Name-1: سعد عبدالله ابن فهيد /Name-2: سعد عبدالله ابن فهيد السبيعي /CA: 181000010006086058787					
11/03/202	تحويل	2.00		767,235.19	W	
01/09/144	Name-1: ندي عثمان بن سليمان /Name-2: ندي عثمان بن سليمان السيف /CA: 516000010006086039254					
11/03/202	تحويل	300.00		767,535.19	W	
01/09/144	Name-1: عوض ناصر حنش ال زا /Name-2: عوض ناصر حنش ال زامل الشهري /CA: 193000010006080115548					
11/03/202	تحويل	3,600.00		771,135.19	W	
01/09/144	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله صالح سعيد طيشان الغامدي /CA: 541000010006080000210					
11/03/202	تحويل	1.00		771,136.19	W	
01/09/144	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله باني ابن براز السبيعي /CA: 412000010006086346605					
11/03/202	تحويل	6.00		771,142.19	W	
01/09/144	Name-1: سالم /Name-2: سالم سليمان ثويمر الرشدي /CA: 275000010006080515870					
11/03/202	تحويل	1.00		771,143.19	W	
01/09/144	Name-1: هناء علي عايض الفري /Name-2: هناء علي عايض الفريدي الحربي /CA: 298000010006080956986					
12/03/202	تحويل	1.00		771,144.19	W	
02/09/144	Name-1: خضراء /Name-2: خضراء معيض احمد آل بن احمد الشمران /CA: 463000010006080524049					
12/03/202	تحويل	1.00		771,145.19	W	
02/09/144	Name-1: امال عبدالعزيز ناصر /Name-2: امال عبدالعزيز ناصر العمرو /CA: 167000010006080207263					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/03/202	أمر مستديم	200.00		771,345.19	B	
02/09/144						03/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/03/202	تحويل	10.00		771,355.19	W	
02/09/144						Name-1: نوره سعد جربوع الشهراني /Name-2: نوره سعد جربوع /CA: 410000010006080114225
12/03/202	تحويل	5.00		771,360.19	W	
02/09/144						Name-1: محمد مطلق عبدالله /Name-2: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989
12/03/202	تحويل	100.00		771,460.19	W	
02/09/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
12/03/202	تحويل	4.50		771,464.69	W	
02/09/144						Name-1: نوره علي صالح الحفيتي /Name-2: نوره /CA: 374000010006080295564
12/03/202	تحويل	10.00		771,474.69	W	
02/09/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532
12/03/202	تحويل	2.00		771,476.69	W	
02/09/144						Name-1: ناضا محمد ابن فيصل ا /Name-2: ناضا محمد ابن فيصل السبيعي /CA: 181000010006086038698
12/03/202	تحويل	1.00		771,477.69	W	
02/09/144						Name-1: محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
12/03/202	تحويل	10.00		771,487.69	W	
02/09/144						Name-1: احلم حمود ظافر الشهري /Name-2: احلم /CA: 686000010006086057086
12/03/202	تحويل	5.00		771,492.69	W	
02/09/144						Name-1: محمد ظافر الشهري /Name-2: مها /CA: 559000010006080047970
12/03/202	تحويل	4.00		771,496.69	W	
02/09/144						Name-1: أمجاد عبدالله عيد الفهيري /Name-2: أمجاد /CA: 155000010006086071196
12/03/202	تحويل	500.00		771,996.69	W	
02/09/144						Name-1: لؤي حسن محمد علي عبد الجواد /Name-2: لؤي حسن محمد علي عبدا /CA: 500000010006081383168
12/03/202	تحويل	2.00		771,998.69	W	
02/09/144						Name-1: ميعاد عائض عبدالله سياف الشهراني /Name-2: ميعاد عائض عبدالله /CA: 410000010006080104705
12/03/202	تحويل	50.00		772,048.69	W	
02/09/144						Name-1: ووجدان خالد بن مقيم العنزي /Name-2: ووجدان /CA: 666000010006086042744
12/03/202	تحويل	3.00		772,051.69	W	
02/09/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402
12/03/202	تحويل	2.00		772,053.69	W	
02/09/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
12/03/202	تحويل	1.00		772,054.69	W	
02/09/144						Name-1: مسلط سعد شارع ال محمد السبيعي /Name-2: مسلط سعد شارع ال محم /CA: 356000010006080102242
12/03/202	حوالة داخلية	6,682.19		778,736.88	B	
02/09/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
12/03/202	تحويل	5.00		778,741.88	W	
02/09/144						Name-1: هند ناصر عيد الدوسري /Name-2: هند /CA: 423000010006080401536

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/03/202	تحويل	10.00		778,751.88	W	
02/09/144						Name-1: حوريه سليمان ابراهيم الطويرش /Name-2: حوريه /CA: 151000010006080265376
12/03/202	تحويل	3,600.00		782,351.88	W	
02/09/144						Name-1: عواض فراج عجب الرحماني البقمي /Name-2: عواض /CA: 278000010006080055254
12/03/202	تحويل	1,800.00		784,151.88	W	
02/09/144						Name-1: محمد عبدالله عبدالرحمن ال حدري /Name-2: محمد عبدالله عبدالرحمن ال حدري /CA: 365000010006080090487
12/03/202	تحويل	1.00		784,152.88	W	
02/09/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122
12/03/202	تحويل	1.00		784,153.88	W	
02/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
12/03/202	تحويل	450.00		784,603.88	W	
02/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان ال وادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
12/03/202	تحويل	2.00		784,605.88	W	
02/09/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
12/03/202	تحويل	5.00		784,610.88	W	
02/09/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
12/03/202	تحويل	5.00		784,615.88	W	
02/09/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
12/03/202	تحويل	2.00		784,617.88	W	
02/09/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر /CA: 181000010006080181759
12/03/202	تحويل	10.00		784,627.88	W	
02/09/144						Name-1: عابير عابير عابير /Name-2: عابير عابير عابير /CA: 226000010006080037578
12/03/202	تحويل	10.00		784,637.88	W	
02/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
12/03/202	تحويل	5.00		784,642.88	W	
02/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	5.00		784,647.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	10.00		784,657.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	1.00		784,658.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	5.00		784,663.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	10.00		784,673.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/03/202	تحويل	5.00		784,678.88	W	
03/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/03/202	تحويل	1.00		784,679.88	W	
03/09/144		Name-1: بلال قريان غثوان العنزي / Name-2: بلال / CA: 165000010006080711878				
13/03/202	تحويل	2.00		784,681.88	W	
03/09/144		Name-1: هياه سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياه / CA: 181000010006080498062				
13/03/202	حوالة داخلية	5,833.70		790,515.58	B	
03/09/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
13/03/202	تحويل	10.00		790,525.58	W	
03/09/144		Name-1: متعب محمد عبدالله الصمعاني / Name-2: متعب محمد عبدالله ال / CA: 374000010006080035093				
13/03/202	تحويل	50.00		790,575.58	W	
03/09/144		Name-1: نحاء مناحي تركي السبيعي / Name-2: نحاء مناحي تركي السب / CA: 181000010006080774124				
13/03/202	تحويل	5.00		790,580.58	W	
03/09/144		Name-1: نايف دخيل الله دويم / Name-2: نايف دخيل الله دويم الملحي السبيعي / CA: 477000010006086136354				
13/03/202	تحويل	1.00		790,581.58	W	
03/09/144		Name-1: اثير عبدالعزيز بطي ا / Name-2: اثير عبدالعزيز بطي الهويل / CA: 285000010006086001642				
13/03/202	تحويل	5.00		790,586.58	W	
03/09/144		Name-1: الحميدي منيب شجاع ال / Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي / CA: 181000010006086099278				
13/03/202	تحويل	14.00		790,600.58	W	
03/09/144		Name-1: غيثه علي عبدالله ال / Name-2: غيثه علي عبدالله ال محمد العمري / CA: 209000010006080703345				
13/03/202	تحويل	57.00		790,657.58	W	
03/09/144		Name-1: مديحه غلب مطلق العتي / Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي / CA: 132000010006080283274				
13/03/202	تحويل	5.00		790,662.58	W	
03/09/144		Name-1: روديئا نزار فهد العكش / Name-2: روديئا نزار فهد العك / CA: 335000010006084646547				
13/03/202	تحويل	10.00		790,672.58	W	
03/09/144		Name-1: تركيه سليمان فهد الم / Name-2: تركيه سليمان فهد المنيب / CA: 258000010006080443645				
14/03/202	تحويل	30.00		790,702.58	W	
04/09/144		Name-1: نيهله سيف زين المخلف / Name-2: نيهله سيف زين المخلف الحربي / CA: 294000010006080299647				
14/03/202	تحويل	1.00		790,703.58	W	
04/09/144		Name-1: عانتشه عواض عابض الجعيد / Name-2: عانتشه / CA: 328000010006080402209				
14/03/202	تحويل	200.00		790,903.58	W	
04/09/144		Name-1: عبدالله هليل محمد عل / Name-2: عبدالله هليل محمد علي الطانفي / CA: 199000010006080244334				
14/03/202	تحويل	10.00		790,913.58	W	
04/09/144		Name-1: شريفه ربيع احمد الشهري / Name-2: شريفه / CA: 315000010006080170744				
14/03/202	تحويل	10.00		790,923.58	W	
04/09/144		Name-1: مشعل عوض عواض / Name-2: مشعل عوض المشعلي الرشدي / CA: 477000010006080192486				
14/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		791,023.58	A	
04/09/144		من حساب نايف هادي شبيب الدوسري \$45000010006080126683				
14/03/202	تحويل	5.00		791,028.58	W	
04/09/144		Name-1: حزماء ابراهيم سيف ال / Name-2: حزماء ابراهيم سيف السبيعي / CA: 181000010006086146384				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/03/202	تحويل	99.00		791,127.58	W	
04/09/144	Name-1: خالد/Name-2: خالد/CA: 247000010006086065248					
14/03/202	تحويل	7.00		791,134.58	W	
04/09/144	Name-1: عائشه خاتم نوار/Name-2: عائشه خاتم نوار المطيري/CA: 192000010006080621975					
14/03/202	تحويل	3.00		791,137.58	W	
04/09/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين/CA: 109000010006080874402					
14/03/202	تحويل	120.00		791,257.58	W	
04/09/144	Name-1: خلف مبارك الدوسر/Name-2: ندي خلف مبارك الدوسري/CA: 142000010006086083403					
14/03/202	تحويل	1.00		791,258.58	W	
04/09/144	Name-1: ميعاد عبدالله على ال/Name-2: ميعاد عبدالله على السمري/CA: 475000010006086015428					
14/03/202	تحويل	3.00		791,261.58	W	
04/09/144	Name-1: خضراء/Name-2: خضراء معيض احمد آل بن احمد الشمران/CA: 463000010006080524049					
14/03/202	تحويل	1.00		791,262.58	W	
04/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامط/Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي/CA: 221000010006086185632					
14/03/202	تحويل	50.00		791,312.58	W	
04/09/144	Name-1: حلیمه جبران زكري النعمي/Name-2: حلیمه/CA: 221000010006080254533					
14/03/202	تحويل	1.00		791,313.58	W	
04/09/144	Name-1: نفل مشعل نفل الودعاني الدوسري/Name-2: نفل/CA: 129000010006080876585					
14/03/202	حوالت فورية وارده	18,931.24		810,244.82	B	
04/09/144	20240314SAARNBARNB1B93211323851981/Moyasar Financial Company					
14/03/202	تحويل	1.00		810,245.82	W	
04/09/144	Name-1: نوره تركي خالد مذكر/Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي/CA: 181000010006080181759					
14/03/202	تحويل	200.00		810,445.82	W	
04/09/144	Name-1: حصه زيد معدي العتيبي/Name-2: حصه زيد معدي العتيبي/CA: 271000010006080080077					
14/03/202	تحويل	50.00		810,495.82	W	
04/09/144	Name-1: ناديه معيض ساعد الر/Name-2: ناديه معيض ساعد الربيعي/CA: 444000010006080063893					
14/03/202	تحويل	1.00		810,496.82	W	
04/09/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى/Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي/CA: 248000010006080577122					
14/03/202	تحويل	1.00		810,497.82	W	
04/09/144	Name-1: اسرار/Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوداعي/CA: 220000010006080299604					
14/03/202	تحويل	10.00		810,507.82	W	
04/09/144	Name-1: جميله لفي بن راشد عاتق الشاماني الع/Name-2: جميله/CA: 198000010006080589861					
14/03/202	تحويل	100.00		810,607.82	W	
04/09/144	Name-1: عبدالله محمد عبدالله الروبي السبيعي/Name-2: عبدالله محمد عبدالله الروبي السبيعي/CA: 231000010006080145705					
14/03/202	تحويل	10.00		810,617.82	W	
04/09/144	Name-1: دانه فايز حمير العنزي/Name-2: دانه/CA: 111000010006086260412					
14/03/202	حوالت فورية وارده	100.00		810,717.82	B	
04/09/144	راقي ابن مفرح ابن راق السبيعي/20240314SANCBKNCBK2B82812155534968					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/03/202	تحويل	10.00		810,727.82	W	
04/09/144	CA: 271000010006080080077					Name-1: حصه زيد معدي العتيبي/Name-2: حصه زيد معدي العتيبي
15/03/202	تحويل	10.00		810,737.82	W	
05/09/144	CA: 177000010006080902960					Name-1: اريم مسفر عبدالله/Name-2: اريم مسفر عبدالله الزهراني
15/03/202	تحويل	1.00		810,738.82	W	
05/09/144	CA: 178000010006080230924					Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت/Name-2: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت
15/03/202	تحويل	100.00		810,838.82	W	
05/09/144	CA: 370000010006080107383					Name-1: احسن عطاءالله فراج ال/Name-2: احسن عطاءالله فراج العوفي
15/03/202	تحويل	20.00		810,858.82	W	
05/09/144	CA: 307000010006080099760					Name-1: سعود خليف فلاح العنوا/Name-2: سعود خليف فلاح العنوا المطيري
15/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		811,158.82	B	
05/09/144	REYM ALSHMRANI					20240315SAARNBARNB1B41610708136070/
15/03/202	تحويل	50.00		811,208.82	W	
05/09/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي
15/03/202	تحويل	1.00		811,209.82	W	
05/09/144	CA: 356000010006080102242					Name-1: مسلط سعد شارع ال محمد السبيعي/Name-2: مسلط سعد شارع ال محمد السبيعي
15/03/202	تحويل	1.00		811,210.82	W	
05/09/144	CA: 181000010006081000404					Name-1: كيان منيف نايف الملح/Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي
15/03/202	تحويل	5.00		811,215.82	W	
05/09/144	CA: 192000010006080397402					Name-1: ابراهيم عبدالعزيز حم/Name-2: ابراهيم عبدالعزيز حمد اللهيبي
15/03/202	تحويل	10.00		811,225.82	W	
05/09/144	CA: 655000010006086011510					Name-1: جوزاء/Name-2: جوزاء مصلح دغسان المطيري
15/03/202	تحويل	1,200.00		812,425.82	W	
05/09/144	CA: 336000010006080906894					Name-1: يدور يدور/Name-2: يدور يدور صالح الدودي
15/03/202	تحويل	198.00		812,623.82	W	
05/09/144	CA: 425000010006080253810					Name-1: ووداد/Name-2: ووداد احمد سالم اللحجي
15/03/202	تحويل	1.00		812,624.82	W	
05/09/144	CA: 522000010006086011255					Name-1: حنان ذياب براهيم الغ/Name-2: حنان ذياب براهيم الغضبان
15/03/202	تحويل	5.00		812,629.82	W	
05/09/144	CA: 559000010006080047970					Name-1: مها/Name-2: مها محمد ظافر الشهري
15/03/202	تحويل	15.00		812,644.82	W	
05/09/144	CA: 251000010006080093561					Name-1: سلطان عبيد بادي الشبياني/Name-2: سلطان عبيد بادي الشبياني
15/03/202	تحويل	1.00		812,645.82	W	
05/09/144	CA: 221000010006086185632					Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي
15/03/202	تحويل	2.00		812,647.82	W	
05/09/144	CA: 181000010006080299536					Name-1: عهد/Name-2: عهد بنيان حزمي السبيعي
15/03/202	تحويل	120.00		812,767.82	W	
05/09/144	CA: 562000010006080105781					Name-1: منيره علي خليفه السلطان/Name-2: منيره علي خليفه السلطان

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/03/202	تحويل	300.00		813,067.82	W	
05/09/144						Name-1: عبدالعزیز مسعود صالح ال فطیح /Name-2: عبدالعزیز /CA: 165000010006086240336
15/03/202	حوالت فورية واردة	20.00		813,087.82	B	
05/09/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240315SANCBKNCBK2B82811709370270
15/03/202	تحويل	50.00		813,137.82	W	
05/09/144						Name-1: يساره /Name-2: يساره /CA: 181000010006086068687
15/03/202	تحويل	50.00		813,187.82	W	
05/09/144						Name-1: السكينة المداحي /Name-2: السكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
15/03/202	تحويل	1.00		813,188.82	W	
05/09/144						Name-1: يساره مساعد عيد العبد /Name-2: يساره مساعد عيد العبد المنعم /CA: 121000010006080367195
15/03/202	تحويل	300.00		813,488.82	W	
05/09/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
15/03/202	تحويل	400.00		813,888.82	W	
05/09/144						Name-1: علي صالح محمد السويد /Name-2: علي /CA: 192000010006080308177
15/03/202	تحويل	300.00		814,188.82	W	
05/09/144						Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري /Name-2: ارغد /CA: 135000010006086163402
15/03/202	تحويل	100.00		814,288.82	W	
05/09/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح /CA: 181000010006086027758
15/03/202	تحويل	10.00		814,298.82	W	
05/09/144						Name-1: عايض ذعير عواض الذيابي العتيبي /Name-2: عايض ذعير عواض الذ /CA: 463000010006080011567
15/03/202	تحويل	1,000.00		815,298.82	W	
05/09/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكيطي السبيعي /Name-2: سلطان /CA: 428000010006080027286
15/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	99.00		815,397.82	A	
05/09/144						من حساب سعيد هادي شبيب الدوسري \$390000010006080346136\$
15/03/202	حوالت فورية واردة	200.00		815,597.82	B	
05/09/144						20240316SAINMAINMA2BXXX12121103014/BENDAR IBAIHIM ABULRAHMAAN BIN BRIEK
15/03/202	تحويل	1.00		815,598.82	W	
05/09/144						Name-1: منى خالد ضيف الله حمد المغيري /Name-2: منى /CA: 349000010006080873669
15/03/202	تحويل	1.00		815,599.82	W	
05/09/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
15/03/202	تحويل	10.00		815,609.82	W	
05/09/144						Name-1: حنان عبدالله مخيضير الصبحي /Name-2: حنان /CA: 327000010006080477517
15/03/202	تحويل	3,600.00		819,209.82	W	
05/09/144						Name-1: عبدالعزیز عبدالله فهد العجلن /Name-2: عبدالعزیز عبدالله فهد /CA: 101000010006080598884
15/03/202	تحويل	100.00		819,309.82	W	
05/09/144						Name-1: يوسف منصور سعد المحميد /Name-2: يوسف منصور سعد المحي /CA: 432000010006080024329
16/03/202	تحويل	500.00		819,809.82	W	
06/09/144						Name-1: محمد احمد مشقي محزري /Name-2: محمد احمد مشقي محزري /CA: 179000010006080167927

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/03/202	تحويل	10.00		819,819.82	W	
06/09/144						Name-1: مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
16/03/202	تحويل	100.00		819,919.82	W	
06/09/144						Name-1: مكي احمد محمد الشريف /Name-2: مكي /CA: 350000010006086012615
16/03/202	تحويل	1.00		819,920.82	W	
06/09/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمععي /Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيعي /CA: 181000010006080236033
16/03/202	تحويل	50.00		819,970.82	W	
06/09/144						Name-1: احمد محمد جوال الوائل السبيعي العنز /Name-2: احمد /CA: 392000010006080260202
16/03/202	تحويل	2.00		819,972.82	W	
06/09/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
16/03/202	تحويل	3.00		819,975.82	W	
06/09/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
16/03/202	تحويل	5.00		819,980.82	W	
06/09/144						Name-1: ماهر عبدالعزيز سليمان الحميضان /Name-2: ماهر /CA: 308000010006080656006
16/03/202	تحويل	1.00		819,981.82	W	
06/09/144						Name-1: زانه علي حنش ال الهجيني عسيري /Name-2: زانه علي حنش ال اله /CA: 461000010006080177246
16/03/202	تحويل	300.00		820,281.82	W	
06/09/144						Name-1: عبدالله مبارك نزال القرشي العنزي /Name-2: عبدالله /CA: 674000010006080110737
16/03/202	تحويل	1.00		820,282.82	W	
06/09/144						Name-1: حوريه فيهد عطاء العرجان /Name-2: حوريه /CA: 213000010006080109588
16/03/202	تحويل	5.00		820,287.82	W	
06/09/144						Name-1: محمد قاسي ابن فيهد السبيعي /Name-2: محمد قاسي ابن فيهد ا /CA: 181000010006080700046
16/03/202	تحويل	5.00		820,292.82	W	
06/09/144						Name-1: نوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: نوره /CA: 181000010006080217850
16/03/202	تحويل	1.00		820,293.82	W	
06/09/144						Name-1: أنير فيصل سلطان الدو /Name-2: أنير فيصل سلطان الدوسري /CA: 142000010006080788056
16/03/202	تحويل	5.00		820,298.82	W	
06/09/144						Name-1: الحميدي منيب شجاع ال /Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006086099278
16/03/202	تحويل	1.00		820,299.82	W	
06/09/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سعيد /Name-2: عبدالرحمن محمد سعيد الشهراني /CA: 107000010006086019368
16/03/202	تحويل	300.00		820,599.82	W	
06/09/144						Name-1: سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي /Name-2: سلطان /CA: 533000010006086086510
16/03/202	تحويل	1.00		820,600.82	W	
06/09/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404
17/03/202	تحويل	300.00		820,900.82	W	
07/09/144						Name-1: غيئه علي مسفر الشمراني /Name-2: غيئه /CA: 337000010006080271090
17/03/202	تحويل	3.00		820,903.82	W	
07/09/144						Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر /Name-2: منى ابراهيم عبدالله /CA: 204000010006080881054

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/03/202	تحويل	5.00		820,908.82	W	
07/09/144	Name-1: ماهر/Name-2: ماهر/CA: 308000010006080656006					
17/03/202	تحويل	9.00		820,917.82	W	
07/09/144	Name-1: يوسف/Name-2: يوسف/CA: 241000010006080134889					
17/03/202	تحويل	100.00		821,017.82	W	
07/09/144	Name-1: محمد عبيد/Name-2: محمد عبيد/CA: 181000010006080732262					
17/03/202	تحويل	300.00		821,317.82	W	
07/09/144	Name-1: يحيى/Name-2: يحيى/CA: 154000010006080507279					
17/03/202	تحويل	1.00		821,318.82	W	
07/09/144	Name-1: اسرار/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
17/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		821,328.82	A	
07/09/144	من حساب فهد ناصر فهد الرويحي \$153000010006080192529\$					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-4,859.68		816,469.14	E	
07/09/144	التأمينات /Name: 5126864784 /Ref: 5126864784 /Biller id: 605438377 /Biller: GOSI					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-575.00		815,894.14	E	
07/09/144	الجوال والانترن /Name: 5126866768 /Ref: 5126866768 /Biller id: 37001285616 /Biller: STC					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-138.00		815,756.14	E	
07/09/144	فاتورة جوال الو /Name: 5126864787 /Ref: 5126864787 /Biller id: 37001495375 /Biller: STC					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-280.10		815,476.04	E	
07/09/144	فاتورة الجمعية /Name: 5126866772 /Ref: 5126866772 /Biller id: 30038133670 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
17/03/202	تحويل	-1,000.00		814,476.04	E	
07/09/144	Name-1: مساعد/Name-2: مساعد/CA: 181000010006080309608					
17/03/202	تحويل	-1,000.00		813,476.04	E	
07/09/144	Name-1: سيف تركي الصندل/Name-2: سيف تركي الصندل/CA: 181000010006080306182					
17/03/202	تحويل	-70,117.00		743,359.04	E	
07/09/144	Name-1: شركة ادراكات الابداع للخدمات التجاري/Name-2: شركة ادراكات الابداع/CA: 589000010006082030408					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-726.74		742,632.30	E	
07/09/144	عداد الجمعية رق /Name: 5126869091 /Ref: 5126869091 /Biller id: 30038133704 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
17/03/202	فواتير نظام سداد	-203.09		742,429.21	E	
07/09/144	جمعية الايتام /Name: 5126871157 /Ref: 5126871157 /Biller id: 30038079379 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
17/03/202	تحويل	1.00		742,430.21	W	
07/09/144	Name-1: هياء/Name-2: هياء/CA: 181000010006086116254					
17/03/202	تحويل	1.00		742,431.21	W	
07/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ/CA: 221000010006080394073					
17/03/202	تحويل	5.00		742,436.21	W	
07/09/144	Name-1: الحميدي مثير شجاع ال/Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي/CA: 181000010006086099278					
17/03/202	تحويل	5.00		742,441.21	W	
07/09/144	Name-1: محمد صياح نخيلن الضوي العنزي/Name-2: محمد/CA: 178000010006080097182					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		742,741.21	B	
07/09/144	اسلام محمد سلامه السوايعر/20240317SARIBLRIBL2BTMS11912235665					
17/03/202	تحويل	50.00		742,791.21	W	
07/09/144	Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274					
17/03/202	تحويل	1.00		742,792.21	W	
07/09/144	Name-1: علوه بيجان شرف البيجان الزهراني /Name-2: علوه بيجان شرف البيجان /CA: 320000010006080328782					
17/03/202	تحويل	3.00		742,795.21	W	
07/09/144	Name-1: أميره سند طلال الميزا /Name-2: أميره سند طلال الميزاني المطيري /CA: 475000010006080208052					
18/03/202	تحويل	7.00		742,802.21	W	
08/09/144	Name-1: خلود عواد ساعد اللهبي /Name-2: خلود عواد ساعد اللهبي الحربي /CA: 336000010006080343627					
18/03/202	تحويل	300.00		743,102.21	W	
08/09/144	Name-1: عسله سعيد مفرح ال راويه /Name-2: عسله سعيد مفرح ال را /CA: 220000010006080079683					
18/03/202	حوالت فورية وارده	100.00		743,202.21	B	
08/09/144	راقي ابن مفرح ابن راقى السبيعي/20240318SANCBKNCBK2B82810257663029					
18/03/202	تحويل	10.00		743,212.21	W	
08/09/144	Name-1: محمد احمد محمد المقر /Name-2: محمد احمد محمد المقر الهللي /CA: 263000010006080240838					
18/03/202	تحويل	23.00		743,235.21	W	
08/09/144	Name-1: محمد علي ال محمد الشيراني /Name-2: محمد /CA: 395000010006080036674					
18/03/202	تحويل	3.00		743,238.21	W	
08/09/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوامين /Name-2: سليمه عيد جديع الشوا /CA: 109000010006080874402					
18/03/202	تحويل	5.00		743,243.21	W	
08/09/144	Name-1: خوله عبدالعزيز حمد الرشودي /Name-2: خوله /CA: 192000010006080632477					
18/03/202	تحويل	0.50		743,243.71	W	
08/09/144	Name-1: وجدان عبدالرحمن على خلف الرويلديالين /Name-2: وجدان /CA: 202000010006080926745					
18/03/202	تحويل	30.00		743,273.71	W	
08/09/144	Name-1: فليان فهد عبدالله المجمعبي السبيعي /Name-2: فليان /CA: 181000010006080236215					
18/03/202	تحويل	5.00		743,278.71	W	
08/09/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677					
18/03/202	حوالة محلية وارده	32,822.20		776,100.91	B	
08/09/144	جمعية اليتام بمحافظة رنية-Payment-BT05009837-ARNBFPQ240786451-Moyasar Financial Company					
18/03/202	حوالة داخلية	30,182.25		806,283.16	B	
08/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
18/03/202	تحويل	10.00		806,293.16	W	
08/09/144	Name-1: وفاء بطاح بن سليمان /Name-2: وفاء بطاح بن سليمان البرقان /CA: 368000010006080393656					
18/03/202	تحويل	1.00		806,294.16	W	
08/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي /CA: 221000010006080394073					
18/03/202	تحويل	5.00		806,299.16	W	
08/09/144	Name-1: بنوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080217850					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/03/202	تحويل	1.00		806,300.16	W	
08/09/144	Name-1: /سعدى مبارك فهيد الفتح /Name-2: /سعدى مبارك فهيد القحطاني /CA: 130000010006086063540					
18/03/202	تحويل	5.00		806,305.16	W	
08/09/144	Name-1: /الحميدى مثير شجاع ال /Name-2: /الحميدى مثير شجاع الملحى السبيعي /CA: 181000010006086099278					
18/03/202	تحويل	5.00		806,310.16	W	
08/09/144	Name-1: /محمد قاسى ابن فهيد ا /Name-2: /محمد قاسى ابن فهيد السبيعي /CA: 181000010006080700046					
18/03/202	تحويل		-2,000.00	804,310.16	E	
08/09/144	Name-1: /محمد ماضى محمد الصند /Name-2: /محمد ماضى محمد الصندلى السبيعي /CA: 181000010006080089952					
18/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		804,610.16	B	
08/09/144	20240318SARIBLRIBL2BTMS12055631646/مساعده مطر شعيب العنزى					
19/03/202	تحويل	50.00		804,660.16	W	
09/09/144	Name-1: /ابتهال /Name-2: /ابتهال مقعد بن عقيل المطيري /CA: 132000010006086025380					
19/03/202	تحويل	7.00		804,667.16	W	
09/09/144	Name-1: /أريج محمد سعيد ال مح /Name-2: /أريج محمد سعيد ال محمود /CA: 245000010006080330343					
19/03/202	تحويل	5.00		804,672.16	W	
09/09/144	Name-1: /سعدى محمد على السمري /Name-2: /سعدى محمد على السمري /CA: 249000010006080305705					
19/03/202	تحويل	100.00		804,772.16	W	
09/09/144	Name-1: /جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: /جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /CA: 181000010006080217371					
19/03/202	تحويل	10.00		804,782.16	W	
09/09/144	Name-1: /محمد صعيب محمد القروف الهاجرى /Name-2: /محمد صعيب محمد القروف الهاجرى /CA: 415000010006080013091					
19/03/202	تحويل	50.00		804,832.16	W	
09/09/144	Name-1: /نوره محمد ركان السبى /Name-2: /نوره محمد ركان السبى /CA: 181000010006086050446					
19/03/202	تحويل	100.00		804,932.16	W	
09/09/144	Name-1: /جوزاء طلق الحميدى كليب الروقى العتى /Name-2: /جوزاء طلق الحميدى كليب الروقى العتى /CA: 310000010006080081417					
19/03/202	تحويل	1.00		804,933.16	W	
09/09/144	Name-1: /ابراهيم على عبدالله البارقى /Name-2: /ابراهيم على عبدالله البارقى /CA: 461000010006080998138					
19/03/202	تحويل	1.00		804,934.16	W	
09/09/144	Name-1: /فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: /فاضلة محمد احمد حامظى /CA: 221000010006080394073					
19/03/202	حوالة داخلية	9,761.23		814,695.39	B	
09/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
19/03/202	تحويل	5.00		814,700.39	W	
09/09/144	Name-1: /حصه غازى محمد لوى ال /Name-2: /حصه غازى محمد لوى الشريف /CA: 204000010006080634677					
19/03/202	تحويل	5.00		814,705.39	W	
09/09/144	Name-1: /الحميدى مثير شجاع ال /Name-2: /الحميدى مثير شجاع الملحى السبيعي /CA: 181000010006086099278					
19/03/202	تحويل	5.00		814,710.39	W	
09/09/144	Name-1: /احمد محمد سافر الحربى /Name-2: /احمد محمد سافر الحربى /CA: 246000010006086285201					
19/03/202	تحويل	20.00		814,730.39	W	
09/09/144	Name-1: /هيله ابراهيم شرفى كشاف /Name-2: /هيله ابراهيم شرفى كشاف /CA: 239000010006080476359					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
20/03/202	تحويل	300.00		815,030.39	W	
10/09/144						Name-1: محمد على سعد جزاع /Name-2: محمد على سعد جزاع /CA: 301000010006080146682
20/03/202	تحويل	5.00		815,035.39	W	
10/09/144						Name-1: خلود /Name-2: خلود سعد الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080641760
20/03/202	تحويل	3.00		815,038.39	W	
10/09/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين /CA: 109000010006080874402
20/03/202	تحويل	2.00		815,040.39	W	
10/09/144						Name-1: أسماء ابراهيم بن عثم /Name-2: أسماء ابراهيم بن عثمان السويد /CA: 663000010006086005181
20/03/202	تحويل	10.00		815,050.39	W	
10/09/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021
20/03/202	حوالة داخلية	56,666.46		871,716.85	B	
10/09/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
20/03/202	تحويل	2.00		871,718.85	W	
10/09/144						Name-1: عبدالله عقيل فاضل ال /Name-2: عبدالله عقيل فاضل العشيستان الشراري /CA: 250000010006080243548
20/03/202	تحويل	300.00		872,018.85	W	
10/09/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي /Name-2: بدر /CA: 264000010006080103902
20/03/202	تحويل	1.22		872,020.07	W	
10/09/144						Name-1: خلف مقبل مشحن الرميح /Name-2: خلف مقبل مشحن الرميح الرشدي /CA: 422000010006080258499
20/03/202	تحويل	1.00		872,021.07	W	
10/09/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006080394073
20/03/202	تحويل	5.00		872,026.07	W	
10/09/144						Name-1: شريفه زامل عبدالله الشايبي /Name-2: شريفه /CA: 298000010006080134873
20/03/202	تحويل	7.00		872,033.07	W	
10/09/144						Name-1: انوار مفرح حصين القحطاني /Name-2: انوار /CA: 276000010006080207527
20/03/202	تحويل	5.00		872,038.07	E	
10/09/144						Name-1: هل حسين بن عبدالله الحارثي الشريف ا /Name-2: هل حسين بن عبدالله ا /CA: 633000010006086065364
20/03/202	تحويل	5.00		872,043.07	W	
10/09/144						Name-1: الحميدي منيب شجاع ال /Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006086099278
21/03/202	تحويل	-3,000.00		869,043.07	E	
11/09/144						Name-1: مؤسسة مراسم لثرفراح و المناسبات /Name-2: مؤسسة مراسم لثرفراح و /CA: 630000010006086051656
21/03/202	تحويل	1.00		869,044.07	W	
11/09/144						Name-1: فاطمه مبارك زامل الع /Name-2: فاطمه مبارك زامل العنزي /CA: 109000010006086519043
21/03/202	تحويل	1.00		869,045.07	W	
11/09/144						Name-1: سلمى مولوي نورالبشر عبدالمطلب عدال /Name-2: سلمى /CA: 443000010006086174836
21/03/202	تحويل	10.00		869,055.07	W	
11/09/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532
21/03/202	تحويل	100.00		869,155.07	W	
11/09/144						Name-1: بداح محمد بداح المجمع السبيعي /Name-2: بداح محمد بداح الممج /CA: 181000010006080197854

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/03/202	تحويل	1.00		869,156.07	W	
11/09/144		Name-1: ناصر السبيعي /Name-2: هيا/CA: 181000010006086140676				
21/03/202	تحويل	150.00		869,306.07	W	
11/09/144		Name-1: سعود سعيد مفكر الضبيطي المطيري /Name-2: سعود/CA: 165000010006080262153				
21/03/202	تحويل	1.00		869,307.07	W	
11/09/144		Name-1: نايف الملحي السبيعي /Name-2: كيان منيف نايف الملح/CA: 181000010006081000404				
21/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		869,317.07	A	
11/09/144		من حساب فهد ناصر فهد الرويحي \$153000010006080192529				
21/03/202	تحويل	20.00		869,337.07	W	
11/09/144		Name-1: ميره عويض مطر الشاربي /Name-2: ميره عويض مطر الشاربي/CA: 154000010006080741217				
21/03/202	حوالة داخلية	30,514.09		899,851.16	B	
11/09/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
21/03/202	تحويل	0.50		899,851.66	W	
11/09/144		Name-1: ايهاب ابراهيم يحيى الذبيبي /Name-2: ايهاب/CA: 535000010006086109104				
21/03/202	رواتب	-575.00		899,276.66	B	
11/09/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/03/202	تحويل	100.00		899,376.66	W	
11/09/144		Name-1: نوره محمد فاهد الفراء /Name-2: نوره محمد فاهد الفراء السبيعي/CA: 210000010006080623375				
21/03/202	تحويل	2.00		899,378.66	W	
11/09/144		Name-1: هيا/CA: 181000010006080498062				
21/03/202	تحويل	50.00		899,428.66	W	
11/09/144		Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي مداوي عسيري/CA: 347000010006086225437				
21/03/202	تحويل	10.00		899,438.66	W	
11/09/144		Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه/CA: 156000010006086016216				
21/03/202	تحويل	40.00		899,478.66	W	
11/09/144		Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي مداوي عسيري/CA: 347000010006080517342				
21/03/202	تحويل	30.00		899,508.66	W	
11/09/144		Name-1: هاجر محمد محمد ال مداوي /Name-2: هاجر/CA: 478000010006080235664				
21/03/202	تحويل	12.00		899,520.66	W	
11/09/144		Name-1: بشرى عوض صالح علي /Name-2: بشرى عوض صالح علي جباره الغامدي/CA: 156000010006080709287				
21/03/202	تحويل	10.00		899,530.66	W	
11/09/144		Name-1: عبيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عبيده/CA: 447000010006086041486				
21/03/202	حوالت فوروية واردة	18.00		899,548.66	B	
11/09/144		20240321SANCBKNCBK2B82812011732175/المطيري/مدخل عاقل المطيري				
21/03/202	تحويل	1.00		899,549.66	W	
11/09/144		Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/CA: 220000010006080299604				
21/03/202	تحويل	50.00		899,599.66	W	
11/09/144		Name-1: امته محمد علي عسيري /Name-2: امته محمد علي عسيري/CA: 263000010006080537209				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/03/202	تحويل	20.00		899,619.66	W	
11/09/144						Name-1: /اسهم حزام محمد ال بو/Name-2: /اسهم حزام محمد ال بوعزيزه القحطاني/CA: 543000010006080596751
21/03/202	تحويل	120.00		899,739.66	W	
11/09/144						Name-1: /فاطمة نويران الدويدي/Name-2: /فاطمة نويران الدويدي السبيعي/CA: 181000010006086074529
21/03/202	تحويل	100.00		899,839.66	W	
11/09/144						Name-1: /مغيضة ثواب خالد السبيعي/Name-2: /مغيضة ثواب خالد السبيعي/CA: 181000010006080126978
22/03/202	حوالت فورية واردة	100.00		899,939.66	B	
12/09/144						عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240322SANCBKNCBK2B82810032203772/
22/03/202	تحويل	10.00		899,949.66	W	
12/09/144						Name-1: /فاطمة حسين محمد عايض/Name-2: /فاطمة حسين محمد عايضي/CA: 543000010006086010336
22/03/202	حوالت فورية واردة	8.00		899,957.66	B	
12/09/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240322SANCBKNCBK2B82810050235166/
22/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		900,257.66	B	
12/09/144						سليمان ناصر سليمان السبيعي/20240322SANCBKNCBK2B82810144324424/
22/03/202	تحويل	5.00		900,262.66	W	
12/09/144						Name-1: /اشواق نماء بن مفلح العبيدي السلمي/Name-2: /اشواق/CA: 412000010006080435586
22/03/202	تحويل	370.00		900,632.66	W	
12/09/144						Name-1: /عبدالرحمن مشيب عبدالرحمن مشيب زاهب ال/Name-2: /عبدالرحمن مشيب عبدالرحمن مشيب زاهب ال/CA: 172000010006080071449
22/03/202	تحويل	10.00		900,642.66	W	
12/09/144						Name-1: /بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا/Name-2: /بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا/CA: 220000010006080164162
22/03/202	تحويل	50.00		900,692.66	W	
12/09/144						Name-1: /وجدان سعود مصطفي عسيري/Name-2: /وجدان/CA: 425000010006080506407
22/03/202	تحويل	0.25		900,692.91	W	
12/09/144						Name-1: /احلم خليل ابراهيم العتيبي/Name-2: /احلم خليل ابراهيم ال/CA: 285000010006080081178
22/03/202	تحويل	3.00		900,695.91	W	
12/09/144						Name-1: /سليمه عيد جديع الشوا/Name-2: /سليمه عيد جديع الشوا/CA: 109000010006080874402
22/03/202	تحويل	5.00		900,700.91	W	
12/09/144						Name-1: /الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي/Name-2: /الحميدي منيب شجاع ال/CA: 181000010006086099278
22/03/202	تحويل	7.00		900,707.91	W	
12/09/144						Name-1: /سعود دعسان عتيق الجبوري الغنزي/Name-2: /سعود/CA: 366000010006080145116
22/03/202	تحويل	5.00		900,712.91	W	
12/09/144						Name-1: /ليلي سليمان سالم الم/Name-2: /ليلي سليمان سالم المالك/CA: 221000010006080587650
22/03/202	تحويل	50.00		900,762.91	W	
12/09/144						Name-1: /نوره حميد مساعد الرفاعي/Name-2: /نوره/CA: 150000010006080670527
22/03/202	تحويل	10.00		900,772.91	W	
12/09/144						Name-1: /سعد سحمان محمد المحمدي السبيعي/Name-2: /سعد/CA: 329000010006080936494
22/03/202	تحويل	300.00		901,072.91	W	
12/09/144						Name-1: /هياء عبدالعزيز حمد العبيدان/Name-2: /هياء/CA: 369000010006080997901

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/03/202	تحويل	2.00		901,074.91	W	
12/09/144	CA: 156000010006080709287					Name-1: بشري عوض صالح علي إ /Name-2: بشري عوض صالح علي إ جباره الغامدي
22/03/202	تحويل	5.00		901,079.91	W	
12/09/144	CA: 204000010006080634677					Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف
22/03/202	تحويل	30.00		901,109.91	W	
12/09/144	CA: 111000010006080225072					Name-1: نور /Name-2: نور علي سليم الولدعلي
22/03/202	تحويل	2.00		901,111.91	W	
12/09/144	CA: 199000010006080545516					Name-1: عدنان صالح فالح الصو /Name-2: عدنان صالح فالح الصواط العتيبي
22/03/202	تحويل	2.00		901,113.91	W	
12/09/144	CA: 181000010006080267145					Name-1: شيخه سعد ابن هاجد ال /Name-2: شيخه سعد ابن هاجد السبيعي
22/03/202	تحويل	100.00		901,213.91	W	
12/09/144	CA: 203000010006080096985					Name-1: عبدالرحمن عبدالعزيز حمد العبيد /Name-2: عبدالرحمن
22/03/202	تحويل	22.00		901,235.91	W	
12/09/144	CA: 569000010006086004700					Name-1: نوره حلص مسرع القحط /Name-2: نوره حلص مسرع القحطاني
22/03/202	تحويل	5.00		901,240.91	W	
12/09/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي
22/03/202	تحويل	1.00		901,241.91	W	
12/09/144	CA: 426000010006080988893					Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إ سهلن
22/03/202	تحويل	2.00		901,243.91	W	
12/09/144	CA: 181000010006080498062					Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي
22/03/202	تحويل	2.00		901,245.91	W	
12/09/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري
22/03/202	تحويل	1.00		901,246.91	W	
12/09/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري
22/03/202	تحويل	10.00		901,256.91	W	
12/09/144	CA: 271000010006086068167					Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم
22/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		901,356.91	A	
12/09/144	CA: 213000010006080066838\$					من حساب نواف ضيف الله هنود المعمري الحربي
22/03/202	تحويل	2.00		901,358.91	W	
12/09/144	CA: 485000010006080035206					Name-1: هيله /Name-2: هيله سند خضير العنزي
22/03/202	تحويل	120.00		901,478.91	W	
12/09/144	CA: 181000010006080368661					Name-1: شيخة عايد قشعان عايد /Name-2: شيخة عايد قشعان عايد المشعبي السبيعي
22/03/202	حوالت فوربة واردة	300.00		901,778.91	B	
12/09/144	CA: 20240322SANCBKNCBK2B82811708803045					هاني حسين علي إ عباس
22/03/202	تحويل	1.00		901,779.91	W	
12/09/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي
22/03/202	تحويل	300.00		902,079.91	W	
12/09/144	CA: 296000010006080486028					Name-1: ارغد عبدالله محمد /Name-2: ارغد عبدالله محمد العمرو

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/03/202	تحويل	100.00		902,179.91	W	
12/09/144						Name-1: بندريه عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بندريه /CA: 495000010006080455899
22/03/202	تحويل	500.00		902,679.91	W	
12/09/144						Name-1: سعد محمد سعد السرحاني /Name-2: سعد محمد سعد السرحاني /CA: 209000010006086202607
22/03/202	تحويل	10.00		902,689.91	W	
12/09/144						Name-1: ساره محمد الصادق محمد ناصر الرقيعي /Name-2: ساره محمد الصادق محم /CA: 376000010006086188258
22/03/202	تحويل	100.00		902,789.91	W	
12/09/144						Name-1: محمد علي محمد ال شيلن البارقي /Name-2: محمد /CA: 273000010006080050854
22/03/202	تحويل	2.00		902,791.91	W	
12/09/144						Name-1: بل صالح ميرك الحجيري السلمي /Name-2: بل /CA: 323000010006080082808
22/03/202	تحويل	100.00		902,891.91	W	
12/09/144						Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى /CA: 147000010006080339079
22/03/202	تحويل	1.00		902,892.91	W	
12/09/144						Name-1: حمود حويل ذياب البجي /Name-2: حمود حويل ذياب البجي /CA: 386000010006080029670
22/03/202	تحويل	10.00		902,902.91	W	
12/09/144						Name-1: عبدالله فهد محمد الظهران السهلي /Name-2: عبدالله فهد محمد الظ /CA: 429000010006080006420
22/03/202	تحويل	4.00		902,906.91	W	
12/09/144						Name-1: علي مسفر عمران الشلوي /Name-2: علي مسفر عمران الشلوي /CA: 266000010006080210812
22/03/202	تحويل	4,800.00		907,706.91	W	
12/09/144						Name-1: محمد محمد علي السبيعي /Name-2: محمد محمد علي السبيعي /CA: 144000010006080351580
22/03/202	تحويل	5.00		907,711.91	W	
12/09/144						Name-1: الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006086099278
22/03/202	تحويل	15.00		907,726.91	W	
12/09/144						Name-1: غزيه عويض طلق العصي /Name-2: غزيه عويض طلق العصيمي /CA: 328000010006080251341
22/03/202	تحويل	2.00		907,728.91	W	
12/09/144						Name-1: خالد محسن علي طوهري /Name-2: خالد محسن علي طوهري /CA: 350000010006086014355
22/03/202	تحويل	70.00		907,798.91	W	
12/09/144						Name-1: فايزه علي بن محمد بن /Name-2: فايزه علي بن محمد بن عبدالله محمد ع /CA: 347000010006080977629
22/03/202	تحويل	5.00		907,803.91	W	
12/09/144						Name-1: عهود عايض غازي المطيري /Name-2: عهود /CA: 365000010006086532656
22/03/202	تحويل	10.00		907,813.91	W	
12/09/144						Name-1: مشعل عوض عوض /Name-2: مشعل عوض عوض المشعلي الرشيد /CA: 477000010006080192486
22/03/202	تحويل	300.00		908,113.91	W	
12/09/144						Name-1: احمد جاهز جمعان السعيداني العتيبي /Name-2: احمد /CA: 351000010006080086424
23/03/202	تحويل	1,000.00		909,113.91	W	
13/09/144						Name-1: فهد شبيب مسلط المجععي السبيعي /Name-2: فهد /CA: 215000010006086184138
23/03/202	تحويل	5.00		909,118.91	W	
13/09/144						Name-1: فايز عوضه السبيعي /Name-2: فايز عوضه السبيعي /CA: 181000010006080245992

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/03/202	تحويل	10.00		909,128.91	W	
13/09/144	Name-1: موسى سعد غصن السبيعي / Name-2: موسى / CA: 181000010006080145739					
23/03/202	تحويل	10.00		909,138.91	W	
13/09/144	Name-1: رشاشا حاسن علي / Name-2: رشاشا حاسن علي الزيداني الشهري / CA: 331000010006080559672					
23/03/202	تحويل	5.00		909,143.91	W	
13/09/144	Name-1: تركي محمد يحي منخلي / Name-2: تركي محمد يحي منخلي / CA: 566000010006086006948					
23/03/202	تحويل	1.00		909,144.91	W	
13/09/144	Name-1: عليا علي محمد العسيري / Name-2: عليا / CA: 239000010006086275243					
23/03/202	تحويل	5.00		909,149.91	W	
13/09/144	Name-1: خلود سعد الحميدي السبيعي / Name-2: خلود / CA: 181000010006080641760					
23/03/202	حوالت فورية واردة	2,000.00		911,149.91	B	
13/09/144	عبدالله محمد عبدالله زيدان/20240323SANCBKNCBK2B82811153806941					
23/03/202	تحويل	7.00		911,156.91	W	
13/09/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف / Name-2: حصه غازي محمد لوي ال / CA: 204000010006080634677					
23/03/202	تحويل	5.00		911,161.91	W	
13/09/144	Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال / Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي / CA: 181000010006080110816					
23/03/202	تحويل	5.00		911,166.91	W	
13/09/144	Name-1: محمد سعيد غرم الله ال سفر الغامدي / Name-2: محمد / CA: 457000010006080026027					
23/03/202	تحويل	5.00		911,171.91	W	
13/09/144	Name-1: زهراء حسن ابراهيم ابو خويجه / Name-2: زهراء / CA: 459000010006080416291					
23/03/202	تحويل	50.00		911,221.91	W	
13/09/144	Name-1: حنان احمد يحي العلكمي / Name-2: حنان احمد يحي العلكمي / CA: 130000010006081085670					
23/03/202	تحويل	1,000.00		912,221.91	W	
13/09/144	Name-1: علي عبدالرحمن جاسر ا / Name-2: علي عبدالرحمن جاسر الجاسر / CA: 121000010006080229189					
24/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		912,521.91	A	
14/09/144	من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001					
24/03/202	تحويل	50.00		912,571.91	W	
14/09/144	Name-1: فواز بن عبدالله بن س / Name-2: فواز بن عبدالله بن سعد الصبيح الخال / CA: 393000010006080002595					
24/03/202	تحويل	4.00		912,575.91	W	
14/09/144	Name-1: عبدالكريم عارف عبدالكريم الخليل / Name-2: عبدالكريم / CA: 554000010006080137073					
24/03/202	تحويل	20.00		912,595.91	W	
14/09/144	Name-1: معيض عبدالله ال / Name-2: معيض عبدالله السريعي الفحطاني / CA: 209000010006081524567					
24/03/202	تحويل	10.00		912,605.91	W	
14/09/144	Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم / CA: 271000010006086068167					
24/03/202	تحويل	100.00		912,705.91	W	
14/09/144	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع / Name-2: محمد / CA: 233000010006080147287					
24/03/202	تحويل	50.00		912,755.91	W	
14/09/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/03/202	تحويل	10.00		912,765.91	W	
14/09/144	Name-1: فهد ناصر فهد الرويحي / Name-2: فهد ناصر فهد / CA: 153000010006080192529					
24/03/202	تحويل	5.00		912,770.91	W	
14/09/144	Name-1: منيره ناصر مسفر الملح / Name-2: منيره ناصر مسفر الملح / CA: 477000010006080339657					
24/03/202	تحويل	10.00		912,780.91	W	
14/09/144	Name-1: سمييره عايض محمد مهدي الصواط / Name-2: سمييره / CA: 335000010006080394613					
24/03/202	تحويل	1.00		912,781.91	W	
14/09/144	Name-1: حمزه عبدالله سعيد با / Name-2: حمزه عبدالله سعيد باوزير / CA: 369000010006086046802					
24/03/202	تحويل	100.00		912,881.91	W	
14/09/144	Name-1: دهم ملوح عبدالله ال / Name-2: دهم ملوح عبدالله المجمع السبيعي / CA: 176000010006080409488					
24/03/202	تحويل	3.00		912,884.91	W	
14/09/144	Name-1: سليمه عيد جديع الشوا / Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين / CA: 109000010006080874402					
24/03/202	حوالة داخلية	42,521.21		955,406.12	B	
14/09/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
24/03/202	تحويل	5.00		955,411.12	W	
14/09/144	Name-1: هل سليمان قياضالريشا / Name-2: هل سليمان قياضالريشاني الرويلي / CA: 133000010006080522084					
24/03/202	تحويل	400.00		955,811.12	W	
14/09/144	Name-1: عبدالله احمد بحول / Name-2: عبدالله احمد بحول / CA: 273000010006080145126					
24/03/202	تحويل	300.00		956,111.12	W	
14/09/144	Name-1: مضواوي سمير ابراهيم ا / Name-2: مضواوي سمير ابراهيم الدوسري / CA: 375000010006086136357					
24/03/202	تحويل	50.00		956,161.12	W	
14/09/144	Name-1: مرعي الحارث / Name-2: مرعي الحارثي القرني / CA: 240000010006080363430					
24/03/202	تحويل	5.00		956,166.12	W	
14/09/144	Name-1: بنوره بداح طريقي السبيعي / Name-2: بنوره / CA: 181000010006080217850					
24/03/202	تحويل	1.00		956,167.12	W	
14/09/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604					
24/03/202	تحويل	300.00		956,467.12	W	
14/09/144	Name-1: سمير الجش المطيري / Name-2: سمير الجش / CA: 406000010006080116234					
24/03/202	تحويل	2.00		956,469.12	W	
14/09/144	Name-1: عوض صالح علي ا جباره الغامدي / Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي / CA: 156000010006080709287					
24/03/202	تحويل	420.00		956,889.12	W	
14/09/144	Name-1: محمد غالب فيحان العب / Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف / CA: 181000010006080064468					
24/03/202	تحويل	300.00		957,189.12	W	
14/09/144	Name-1: منال مفرح مقعد العتيبي / Name-2: منال / CA: 216000010006080659712					
24/03/202	تحويل	5.00		957,194.12	W	
14/09/144	Name-1: الحميدي مثير شجاع ال / Name-2: الحميدي مثير شجاع الملح السبيعي / CA: 181000010006080110816					
24/03/202	تحويل	10.00		957,204.12	W	
14/09/144	Name-1: ساره مبارك سعد الدوسري / Name-2: ساره / CA: 423000010006080995586					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/03/202	تحويل	5.00		957,209.12	W	
15/09/144	CA: 177000010006080571666 /رؤي /رؤي مصلىح صالح ال وحيش الختعمي: Name-1					
25/03/202	تحويل	300.00		957,509.12	W	
15/09/144	CA: 199000010006080496660 /خالد /خالد صالح علي العاصمي المالكي: Name-1					
25/03/202	تحويل	300.00		957,809.12	W	
15/09/144	CA: 199000010006080496660 /خالد /خالد صالح علي العاصمي المالكي: Name-1					
25/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		957,929.12	B	
15/09/144	20240325SABSFRBSFR6B98110054705235/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					
25/03/202	تحويل	300.00		958,229.12	W	
15/09/144	CA: 331000010006080044725 /محمد علي يوسف ال ريد /محمد علي يوسف ال ريدان السمري: Name-1					
25/03/202	تحويل	50.00		958,279.12	W	
15/09/144	CA: 156000010006086137475 /ندي عبدالله بن صالح /ندي عبدالله بن صالح الغامدي: Name-1					
25/03/202	تحويل	5.00		958,284.12	W	
15/09/144	CA: 121000010006080253908 /عذارى /عذارى سعود القوين الرخيبي: Name-1					
25/03/202	أمر مستديم	300.00		958,584.12	B	
15/09/144	03/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI					
25/03/202	تحويل	50.00		958,634.12	W	
15/09/144	CA: 144000010006080638952 /منيره /منيره خضير محسن القحطاني: Name-1					
25/03/202	تحويل	50.00		958,684.12	W	
15/09/144	CA: 347000010006081333608 /هنا /هنا سعيد بن محمد القحطاني: Name-1					
25/03/202	تحويل	50.00		958,734.12	W	
15/09/144	CA: 996000010006087255890 /نوره /نوره مبارك بنمحمد العجمي: Name-1					
25/03/202	تحويل	300.00		959,034.12	W	
15/09/144	CA: 107000010006086010680 /زهور خلوفه يحي TM /زهور خلوفه يحي TM حمري: Name-1					
25/03/202	تحويل	5.00		959,039.12	W	
15/09/144	CA: 385000010006080722887 /ول /ول رشيد نافع سالم الحايطي: Name-1					
25/03/202	تحويل	54.46		959,093.58	W	
15/09/144	CA: 347000010006086011845 /البنديري /البنديري عبدالله ابن سعد العسيري: Name-1					
25/03/202	تحويل	1.00		959,094.58	W	
15/09/144	CA: 447000010006086041486 /عيده /عيده فلاح راشد القحطاني: Name-1					
25/03/202	تحويل	50.00		959,144.58	W	
15/09/144	CA: 347000010006080584243 /هيه /هيه سعيد بن محمد ال ظافر القحطاني: Name-1					
25/03/202	تحويل	10.00		959,154.58	W	
15/09/144	CA: 286000010006080607641 /منال /منال عوض مريشيد المطيري: Name-1					
25/03/202	تحويل	30.00		959,184.58	W	
15/09/144	CA: 347000010006081453232 /عواطف /عواطف بلل محمد الربيعي: Name-1					
25/03/202	تحويل	50.00		959,234.58	W	
15/09/144	CA: 144000010006080222831 /عبدالمحسن خضير محسن /عبدالمحسن خضير محسن ال عاطف القحطان: Name-1					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/03/202	تحويل	5.00		959,239.58	W	
15/09/144		Name-1: خلود سعد الحميدي السبيعي / Name-2: خلود/CA: 181000010006080641760				
25/03/202	تحويل	1.00		959,240.58	W	
15/09/144		Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040				
25/03/202	تحويل	50.00		959,290.58	W	
15/09/144		Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/CA: 107000010006086341150				
25/03/202	تحويل	5.00		959,295.58	W	
15/09/144		Name-1: ريم مسعد بدوي عسيري / Name-2: ريم/CA: 110000010006086004076				
25/03/202	تحويل	100.00		959,395.58	W	
15/09/144		Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي / Name-2: حصه/CA: 216000010006080495232				
25/03/202	تحويل	5.00		959,400.58	W	
15/09/144		Name-1: أحلم حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني / Name-2: أحلم حزام محمد ال بو /CA: 636000010006080771121				
25/03/202	حوالت فورية وارده	16,544.37		975,944.95	B	
15/09/144		20240325SAARNBARBN1B56111320604602/Moyasar Financial Company				
25/03/202	تحويل	50.00		975,994.95	W	
15/09/144		Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني / Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751				
25/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		976,194.95	A	
15/09/144		335000010006080012645\$ من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني				
25/03/202	تحويل	10.00		976,204.95	W	
15/09/144		Name-1: اشواق عبده ردةالله الخالدي / Name-2: اشواق/CA: 335000010006086122992				
25/03/202	تحويل	2.00		976,206.95	W	
15/09/144		Name-1: شعاع فيحان عبيد السبيعي / Name-2: شعاع فيحان عبيد /CA: 181000010006080276021				
25/03/202	تحويل	0.25		976,207.20	W	
15/09/144		Name-1: أحلم خليل ابراهيم العتيبي / Name-2: أحلم خليل ابراهيم ال /CA: 285000010006080081178				
25/03/202	تحويل	10.00		976,217.20	W	
15/09/144		Name-1: وفاء سعد ثويني الحربي / Name-2: وفاء/CA: 129000010006080660294				
25/03/202	تحويل	1.00		976,218.20	W	
15/09/144		Name-1: البخيتة محمد علي المري / Name-2: البخيتة/CA: 148000010006080894080				
25/03/202	تحويل	300.00		976,518.20	W	
15/09/144		Name-1: سلما عبيد فهد القليص / Name-2: سلما عبيد فهد القليص/CA: 685000010006080912543				
25/03/202	تحويل	50.00		976,568.20	W	
15/09/144		Name-1: بشرى عوض صالح علي إ / Name-2: بشرى عوض صالح علي إ جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287				
25/03/202	تحويل	6.00		976,574.20	W	
15/09/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن / Name-2: هند/CA: 395000010006080123662				
25/03/202	تحويل	3.00		976,577.20	W	
15/09/144		Name-1: هياء الحميدي عبدالله السبيعي / Name-2: هياء/CA: 181000010006080217694				
25/03/202	تحويل	5.00		976,582.20	W	
15/09/144		Name-1: محمد صالح عوض العصي / Name-2: محمد صالح عوض العصيمي /CA: 477000010006080094096				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/03/202	تحويل	1.00		976,583.20	W	
15/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
25/03/202	تحويل	300.00		976,883.20	W	
15/09/144						Name-1: مطلق راجي نافع الطياري /Name-2: مطلق راجي نافع الطيا /CA: 376000010006080108229
26/03/202	تحويل		-2,000.00	974,883.20	E	
16/09/144						Name-1: مؤسسة مراسم لثفراح و المناسبات /Name-2: مؤسسة مراسم لثفراح و /CA: 630000010006086051656
26/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		975,003.20	B	
16/09/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240326SANCBKNCBK2B82810103143396
26/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		975,123.20	B	
16/09/144						نواف عمر صالح حسن/20240326SANCBKNCBK2B82810129195939
26/03/202	تحويل	120.00		975,243.20	W	
16/09/144						Name-1: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: بشاره /CA: 209000010006086155623
26/03/202	تحويل	300.00		975,543.20	W	
16/09/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982
26/03/202	تحويل	300.00		975,843.20	W	
16/09/144						Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449
26/03/202	تحويل	4.00		975,847.20	W	
16/09/144						Name-1: نوره فايز عوضه السبيعي /Name-2: نوره فايز عوضه السبي /CA: 181000010006080245992
26/03/202	تحويل	1.00		975,848.20	W	
16/09/144						Name-1: منيره محمد عبدالله السبيعي /Name-2: منيره محمد عبدالله ا /CA: 181000010006080185875
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		976,148.20	B	
16/09/144						فاهد عبدالله فاهد السبيعي/20240326SANCBKNCBK2B82810521474074
26/03/202	تحويل	10.00		976,158.20	W	
16/09/144						Name-1: فهد ناصر فهد الرويحي /Name-2: فهد ناصر فهد /CA: 153000010006080192529
26/03/202	تحويل	5.00		976,163.20	W	
16/09/144						Name-1: خلود سعد الحميدي السبيعي /Name-2: خلود /CA: 181000010006080641760
26/03/202	تحويل	5.00		976,168.20	W	
16/09/144						Name-1: فاطمه نزال ذيبان العنزي /Name-2: فاطمه /CA: 111000010006080333561
26/03/202	تحويل	120.00		976,288.20	W	
16/09/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803
26/03/202	حوالة محلية وارده	240.00		976,528.20	B	
16/09/144						جمعية أيتام رنية لكفالة نوبر وسعود-20240326H000369-BJAZBPS240869621-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI
26/03/202	تحويل	120.00		976,648.20	W	
16/09/144						Name-1: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهره /Name-2: بشاره /CA: 209000010006086155623
26/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		976,768.20	B	
16/09/144						شمعه محمد قينان العجمي/20240326SANCBKNCBK2B82811257730184
26/03/202	حوالة داخلية	5,399.09		982,167.29	B	
16/09/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/03/202	تحويل	120.00		982,287.29	W	
16/09/144		Name-1: فاطمه عقيل عبده عسيري /Name-2: فاطمه/CA: 263000010006080987891				
26/03/202	تحويل	0.83		982,288.12	W	
16/09/144		Name-1: غانم الطويلعي /Name-2: أمته/CA: 202000010006085497239				
26/03/202	تحويل	300.00		982,588.12	W	
16/09/144		Name-1: محمد علي محمد الرميحي /Name-2: محمد/CA: 184000010006080036000				
26/03/202	تحويل	16.00		982,604.12	W	
16/09/144		Name-1: احلم مبارك علي الدوسري /Name-2: احلم/CA: 510000010006080223009				
26/03/202	تحويل	1.00		982,605.12	W	
16/09/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759				
26/03/202	تحويل	1.00		982,606.12	W	
16/09/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864				
26/03/202	تحويل	1.00		982,607.12	W	
16/09/144		Name-1: أثير فيصل سلطان الدو /Name-2: أثير فيصل سلطان الدو /CA: 142000010006080788056				
26/03/202	تحويل	1,200.00		983,807.12	W	
16/09/144		Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836				
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		984,107.12	B	
16/09/144		20240326SAALBIALBI2B79411904018942/HASSAN SAAD ALSUBAIE				
26/03/202	تحويل	300.00		984,407.12	W	
16/09/144		Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري /CA: 461000010006080017640				
26/03/202	تحويل	120.00		984,527.12	W	
16/09/144		Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله /CA: 366000010006080248993				
26/03/202	تحويل	120.00		984,647.12	I	
16/09/144		Name-1: ندا ضيف الله بن رجاء الحربي /Name-2: ندا /CA: 202000010006086256642				
26/03/202	تحويل	1.00		984,648.12	W	
16/09/144		Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: واصوف /CA: 512000010006080488881				
26/03/202	تحويل	120.00		984,768.12	W	
16/09/144		Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد /CA: 277000010006080036487				
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		985,068.12	B	
16/09/144		20240327SAINMAINMA2BXXX12316101269/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI				
26/03/202	تحويل	300.00		985,368.12	W	
16/09/144		Name-1: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي /Name-2: ملك سعد علي /CA: 177000010006080722566				
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		985,668.12	B	
16/09/144		20240326SANCBKNCBK2B82812318667499/ مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان				
26/03/202	تحويل	200.00		985,868.12	W	
16/09/144		Name-1: منيره /Name-2: منيره محمد بن حمد بن شايق /CA: 369000010006086129947				
26/03/202	تحويل	2.00		985,870.12	W	
16/09/144		Name-1: بيضاء عبدالله شويمي /Name-2: بيضاء عبدالله شويمي /CA: 412000010006080874495				

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024

الفرع
رنيا

19/06/1445 - 30/06/1446

رقم الحساب
181000010006080788876

العملة
ريال سعودي

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		986,170.12	B	
16/09/144	اسلام محمد سلامه السوايعر/20240326SARIBLRIBL2BTMS12332601221					
26/03/202	تحويل	300.00		986,470.12	W	
16/09/144	CA: 266000010006081111142 / مشعان مرزوق عواض /Name-2: مشعان مرزوق عواض الشاطري المطيري: Name-1					
26/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		986,770.12	B	
16/09/144	مساعد مطر شعيب العنزي/20240326SARIBLRIBL2BTMS12336603313					
26/03/202	تحويل	120.00		986,890.12	W	
16/09/144	CA: 390000010006080121505 / ماجد /Name-2: ماجد عبدالله علي العامر: Name-1					
26/03/202	حوالت فورية وارده	120.00		987,010.12	B	
16/09/144	20240326SASIBCSIBC1BRIB12356712591/FATIMAH AHMED ALGHAMDI					
27/03/202	أمر مستديم	300.00		987,310.12	B	
17/09/144	REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI---03/2024-475000010006086152619					
27/03/202	تحويل	120.00		987,430.12	W	
17/09/144	CA: 181000010006086017155 / هدي /Name-2: هدي /Name-1: هدي صبيدان مغيب ال محمد السبيعي: Name-1					
27/03/202	تحويل	120.00		987,550.12	W	
17/09/144	CA: 501000010006080976656 / مريم /Name-2: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني: Name-1					
27/03/202	تحويل	120.00		987,670.12	W	
17/09/144	CA: 291000010006080116539 / موسى /Name-2: موسى /Name-1: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي: Name-1					
27/03/202	تحويل	120.00		987,790.12	W	
17/09/144	CA: 249000010006086016371 / تركي /Name-2: تركي /Name-1: تركي محمد سليمان الفيفي: Name-1					
27/03/202	تحويل	120.00		987,910.12	W	
17/09/144	CA: 244000010006080122386 / حنان /Name-2: حنان /Name-1: حنان سعد صميدان الحجوري: Name-1					
27/03/202	تحويل	400.00		988,310.12	W	
17/09/144	CA: 220000010006080209611 / نوره /Name-2: نوره /Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ: Name-1					
27/03/202	تحويل	-1,000.00		987,310.12	E	
17/09/144	CA: 181000010006080768597 / ABDUL KARIM TARA MIAH /Name-2: ABDUL KARIM TARA MIAH /Name-1: ABDUL KARIM TARA MIAH					
27/03/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	6,228.45		993,538.57	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Return-00023742_W_20240327_01.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات	-22,740.48		970,798.09	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240327_01.txt-Payroll					
27/03/202	تحويل	300.00		971,098.09	W	
17/09/144	CA: 280000010006080330422 / امينه /Name-2: امينه /Name-1: امينه عوض خويشان الشلحي المطيري: Name-1					
27/03/202	تحويل	120.00		971,218.09	W	
17/09/144	CA: 239000010006080376922 / مهيبه /Name-2: مهيبه /Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري: Name-1					
27/03/202	تحويل	300.00		971,518.09	W	
17/09/144	CA: 475000010006080102792 / محمد صقر جعد الزويلى /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي: Name-1					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	تحويل	120.00		971,638.09	W	
17/09/144		Name-1: حزمي فلح حزمي السبيعي / Name-2: حزمي / CA: 181000010006080603950				
27/03/202	تحويل	10.00		971,648.09	W	
17/09/144		Name-1: بشاره عبدالله مجري السبيعي / Name-2: بشاره / CA: 181000010006080311307				
27/03/202	تحويل	120.00		971,768.09	W	
17/09/144		Name-1: عائشه سيد جبار محمود / Name-2: عائشه سيد جبار محمود / CA: 271000010006080066084				
27/03/202	تحويل	120.00		971,888.09	W	
17/09/144		Name-1: فائز عبدالله سعيد ال / Name-2: فائز عبدالله سعيد ال / CA: 190000010006080137412				
27/03/202	تحويل	240.00		972,128.09	W	
17/09/144		Name-1: غاده محمد ظافر الشهري / Name-2: غاده / CA: 585000010006086196209				
27/03/202	تحويل	5.00		972,133.09	W	
17/09/144		Name-1: عبدالله وعن قشعان المجمع السبيعي / Name-2: عبدالله / CA: 190000010006080993863				
27/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		972,433.09	B	
17/09/144		20240327SAINMAINMA2BXX10233102327/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI				
27/03/202	تحويل	120.00		972,553.09	W	
17/09/144		Name-1: نايف عيضة معيض الوديني العتيبي / Name-2: نايف عيضة معيض الوديني العتيبي / CA: 266000010006080246311				
27/03/202	تحويل	300.00		972,853.09	W	
17/09/144		Name-1: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي / Name-2: نوره عبدالله ثنيان ا / CA: 660000010006080053248				
27/03/202	تحويل	120.00		972,973.09	W	
17/09/144		Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي / Name-2: نوير / CA: 181000010006080185628				
27/03/202	تحويل	2.00		972,975.09	W	
17/09/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ / CA: 221000010006080394073				
27/03/202	تحويل	120.00		973,095.09	W	
17/09/144		Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي / Name-2: العنود / CA: 109000010006086210882				
27/03/202	تحويل	240.00		973,335.09	W	
17/09/144		Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544				
27/03/202	تحويل	2.00		973,337.09	W	
17/09/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
27/03/202	تحويل	300.00		973,637.09	W	
17/09/144		Name-1: سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي / Name-2: سلطان / CA: 533000010006080031843				
27/03/202	تحويل	120.00		973,757.09	W	
17/09/144		Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عنوط محنتشي / Name-2: عبدالرحمن / CA: 316000010006082006267				
27/03/202	تحويل	300.00		974,057.09	W	
17/09/144		Name-1: ناصر طامي ال عريعر / Name-2: ناصر طامي ال عريعر / CA: 220000010006080404402				
27/03/202	تحويل	1.00		974,058.09	W	
17/09/144		Name-1: كيان منيف نايف الملحي السبيعي / Name-2: كيان منيف نايف الملح / CA: 181000010006081000404				
27/03/202	تحويل	300.00		974,358.09	W	
17/09/144		Name-1: سعود سعيد هلل العبيدي السلمي / Name-2: سعود سعيد هلل العبيدي / CA: 425000010006080553458				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	تحويل	300.00		974,658.09	W	
17/09/144		Name-1: بنوره فارس سعد السبيعي / Name-2: بنوره / CA: 181000010006080098623				
27/03/202	تحويل	120.00		974,778.09	W	
17/09/144		Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي / Name-2: عفته / CA: 181000010006080219203				
27/03/202	تحويل	300.00		975,078.09	W	
17/09/144		Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ / Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ / CA: 445000010006080166588				
27/03/202	تحويل	336.00		975,414.09	W	
17/09/144		Name-1: ارهام احمد علي سعيد ال خماش الزهراني / Name-2: ارهام / CA: 177000010006080802129				
27/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		975,714.09	B	
17/09/144		20240327SAINMAINMA2BXXX10433104261/faisal hmoud hamad alsaeidi				
27/03/202	تحويل	3.00		975,717.09	W	
17/09/144		Name-1: سليمه عيد جديع الشوا / Name-2: سليمه عيد جديع الشوامين / CA: 109000010006080874402				
27/03/202	تحويل	120.00		975,837.09	W	
17/09/144		Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني / Name-2: ناصر / CA: 410000010006080061921				
27/03/202	تحويل	153.00		975,990.09	W	
17/09/144		Name-1: محمد طلال شرير الوديناني / Name-2: محمد طلال شرير الوديناني / CA: 112000010006086017951				
27/03/202	تحويل	150.00		976,140.09	W	
17/09/144		Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي / Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي / CA: 181000010006080240191				
27/03/202	تحويل	300.00		976,440.09	W	
17/09/144		Name-1: فهد عائض ال مجري / Name-2: فهد عائض ال م / CA: 107000010006080551788				
27/03/202	تحويل	300.00		976,740.09	W	
17/09/144		Name-1: فاطمه محمد علي الزبيدي / Name-2: فاطمه محمد علي الزبيدي / CA: 263000010006086174205				
27/03/202	حوالت فورية واردة	200.00		976,940.09	B	
17/09/144		20240327SANCBKNCBK2B82810510606733/فالح محمد سعد السبيعي				
27/03/202	تحويل	5.00		976,945.09	W	
17/09/144		Name-1: العنود هادي محمد عسيري / Name-2: العنود / CA: 688000010006086008806				
27/03/202	تحويل	120.00		977,065.09	W	
17/09/144		Name-1: انوير عيد عوده الحويطي / Name-2: انوير / CA: 283000010006080147153				
27/03/202	تحويل	120.00		977,185.09	W	
17/09/144		Name-1: سعيد مسحل سعيد / Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي / CA: 477000010006080503583				
27/03/202	تحويل	240.00		977,425.09	W	
17/09/144		Name-1: فهد مسند المجمع / Name-2: فهد مسند المجمع السبيعي / CA: 181000010006080353960				
27/03/202	تحويل	5.00		977,430.09	W	
17/09/144		Name-1: عبدالله سليمان محمد الجويعي / Name-2: عبدالله / CA: 296000010006080328428				
27/03/202	تحويل	300.00		977,730.09	W	
17/09/144		Name-1: عبدالله بن علي بن مس / Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت / CA: 428000010006080196818				
27/03/202	تحويل	300.00		978,030.09	W	
17/09/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري / Name-2: منها / CA: 138000010006080270770				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	حوالت فورية واردة	420.00		978,450.09	B	
17/09/144	فهد خلف عمر العذيفي/20240327SANCBKNCBK2B82810545716242					
27/03/202	تحويل	120.00		978,570.09	W	
17/09/144	Name-1: /تهاني/CA: 201000010006080302765/تهاني عطيه بن نجم السعيدى: Name-2:					
27/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		978,690.09	B	
17/09/144	منيره فيحان بن فراس اليعمي/20240327SANCBKNCBK2B82810606788756					
27/03/202	تحويل	240.00		978,930.09	W	
17/09/144	Name-1: /مها/CA: 276000010006080102298/مها هادي حسن القحطاني: Name-2:					
27/03/202	تحويل	120.00		979,050.09	W	
17/09/144	Name-1: /هيا مقعد سعد السبيعي: Name-2: 181000010006080247121/هيا مقعد سعد السبيعي: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	1.00		979,051.09	W	
17/09/144	Name-1: /ريماس محمد نويديس العتيبي: Name-2: 538000010006086075344/ريماس محمد نويديس ا: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	120.00		979,171.09	W	
17/09/144	Name-1: /سعود/CA: 350000010006080009906/سعود علي محمد القاضي: Name-2:					
27/03/202	تحويل	300.00		979,471.09	W	
17/09/144	Name-1: /هدى صالح عبدالعزيز ا: Name-2: 449000010006080160454/هدى صالح عبدالعزيز البديوي: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	120.00		979,591.09	W	
17/09/144	Name-1: /محمد رتيبان ناصر الم: Name-2: 282000010006080686763/محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	70.00		979,661.09	W	
17/09/144	Name-1: /اريجانه احمد بن علي الكناني: Name-2: 443000010006080202435/اريجانه احمد بن علي الكناني: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	50.00		979,711.09	W	
17/09/144	Name-1: /مشعل/CA: 475000010006080096788/مشعل مجري عبدالمجدي العضييه المطيري: Name-2:					
27/03/202	تحويل	5.00		979,716.09	W	
17/09/144	Name-1: /فاطمه فارس فرحان عط: Name-2: 178000010006080230924/فاطمه فارس فرحان عطالله المبحل الت: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	50.00		979,766.09	W	
17/09/144	Name-1: /اميره/CA: 335000010006080200919/اميره محمد احمد رجب اليوسفي الثقفي: Name-2:					
27/03/202	تحويل	300.00		980,066.09	W	
17/09/144	Name-1: /شيماء سعيد محمد العم: Name-2: 337000010006080257800/شيماء سعيد محمد العمري: Name-1: CA:					
27/03/202	تحويل	150.00		980,216.09	W	
17/09/144	Name-1: /محمد/CA: 165000010006080360783/محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي: Name-2:					
27/03/202	تحويل	300.00		980,516.09	W	
17/09/144	Name-1: /سناء/CA: 453000010006080186601/سناء بالخير جراد القرني: Name-2:					
27/03/202	تحويل	120.00		980,636.09	W	
17/09/144	Name-1: /سعاد/CA: 458000010006080507595/سعاد محمد بن مصطفى مصطفى: Name-2:					
27/03/202	تحويل	600.00		981,236.09	W	
17/09/144	Name-1: /سميره علي عبدالله عت: Name-2: 412000010006088488777/سميره علي عبدالله عثمان الصومالي: Name-1: CA:					
27/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	2.00		981,238.09	A	
17/09/144	من حساب فهد نقاء عليان العتيبي \$251000010006085855881					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	تحويل	300.00		981,538.09	W	
17/09/144		Name-1: غيثه علي مسفر الشمراي / Name-2: غيثه / CA: 337000010006080271090				
27/03/202	تحويل	120.00		981,658.09	W	
17/09/144		Name-1: حنان سعود غريب الذبياني الجهني / Name-2: حنان / CA: 258000010006080137924				
27/03/202	تحويل	480.00		982,138.09	W	
17/09/144		Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهر / Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني / CA: 209000010006080718244				
27/03/202	تحويل	300.00		982,438.09	W	
17/09/144		Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز / Name-2: عبدالرحمن / CA: 121000010006080186942				
27/03/202	تحويل	240.00		982,678.09	W	
17/09/144		Name-1: ابنه محمد اليق / Name-2: ابنه محمد اليق / CA: 346000010006080035932				
27/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		982,978.09	B	
17/09/144		20240327SANCBKNCBK2B82811008365280/ابراهيم بن يحيى بن احمد مجرشي				
27/03/202	تحويل	360.00		983,338.09	W	
17/09/144		Name-1: مريم سرور معتق / Name-2: مريم سرور معتق العتيبي / CA: 242000010006080279592				
27/03/202	تحويل	300.00		983,638.09	W	
17/09/144		Name-1: سعيد علي مبارك آل عابد الزهراني / Name-2: سعيد / CA: 125000010006080072726				
27/03/202	تحويل	300.00		983,938.09	W	
17/09/144		Name-1: حنين راشد ابنصالح ال / Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري / CA: 694000010006086479728				
27/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		984,058.09	A	
17/09/144		من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080653621				
27/03/202	تحويل	50.00		984,108.09	W	
17/09/144		Name-1: احمد محمد ربيع الرشيد / Name-2: احمد محمد ربيع الرشدي / CA: 154000010006080078230				
27/03/202	تحويل	300.00		984,408.09	W	
17/09/144		Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان / Name-2: سلطان / CA: 164000010006080102087				
27/03/202	تحويل	120.00		984,528.09	W	
17/09/144		Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان / Name-2: سلطان / CA: 164000010006080102087				
27/03/202	تحويل	120.00		984,648.09	W	
17/09/144		Name-1: امته نهاري احمد نهاري / Name-2: امته نهاري احمد نهاري / CA: 221000010006080257619				
27/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		984,768.09	B	
17/09/144		20240327SANCBKNCBK2B82811136587688/ذيب بدر ابن محسن الشيباني				
27/03/202	اضافة راتب	19,196.16		1,003,964.25	E	
17/09/144		Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-E-Corp-Payroll-000000001246				
27/03/202	تحويل	300.00		1,004,264.25	W	
17/09/144		Name-1: رنده محمد حسن الصافي / Name-2: رنده / CA: 221000010006080316647				
27/03/202	تحويل هدية	380.00		1,004,644.25	W	
17/09/144		W-/FRACCT/22100608010316647FR رنده				
27/03/202	تحويل	900.00		1,005,544.25	W	
17/09/144		Name-1: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي / Name-2: الحميدي مثير شجاع ال / CA: 181000010006080110816				

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,005,844.25	B	
17/09/144	عزیزه عبدالله مدعث السبيعي/20240327SASABBSABB2BMOB11301274828/					
27/03/202	تحويل	300.00		1,006,144.25	W	
17/09/144	Name-1: عزه ظافر محمد الغامدي/Name-2: عزه ظافر محمد الغامد/CA: 471000010006080149292					
27/03/202	تحويل	360.00		1,006,504.25	W	
17/09/144	Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي/Name-2: محمد مبارك محمد الدغ/CA: 219000010006080129374					
27/03/202	تحويل	300.00		1,006,804.25	W	
17/09/144	Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخيور/Name-2: نجاة/CA: 471000010006080100485					
27/03/202	حوالة داخلية	4,823.58		1,011,627.83	B	
17/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
27/03/202	تحويل	5.00		1,011,632.83	W	
17/09/144	Name-1: زهوه كردي السلمه/Name-2: زهوه كردي السلمه/CA: 455000010006080591311					
27/03/202	تحويل	300.00		1,011,932.83	W	
17/09/144	Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي/Name-2: خوله/CA: 458000010006080087069					
27/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,012,232.83	B	
17/09/144	بندر عمر منير المطيري/20240327SANCBKNCBK2B82811415972069/					
27/03/202	تحويل	120.00		1,012,352.83	W	
17/09/144	Name-1: محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب/Name-2: علء/CA: 240000010006080280121					
27/03/202	تحويل	300.00		1,012,652.83	W	
17/09/144	Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي/Name-2: غنادير عبدالله زيد ا/CA: 210000010006080991293					
27/03/202	تحويل	10.00		1,012,662.83	W	
17/09/144	Name-1: ميمونه حمود محمد العبيدان/Name-2: ميمونه/CA: 599000010006080212212					
27/03/202	حوالت فورية واردة	150.00		1,012,812.83	B	
17/09/144	20240327SAINMAINMA2BXXX11517102489/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
27/03/202	تحويل	540.00		1,013,352.83	W	
17/09/144	Name-1: حجاب بنیان حزمي المرغاني السبيعي/Name-2: حجاب بنیان حزمي المر/CA: 181000010006080329796					
27/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,013,472.83	B	
17/09/144	سعيده عباد عبيد العيسى/20240327SANCBKNCBK2B82811631318030/					
27/03/202	تحويل	300.00		1,013,772.83	W	
17/09/144	Name-1: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي/Name-2: سامي/CA: 199000010006080163237					
27/03/202	تحويل	240.00		1,014,012.83	W	
17/09/144	Name-1: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني/Name-2: أميره حسن سلمان/CA: 328000010006086109816					
27/03/202	تحويل	500.00		1,014,512.83	W	
17/09/144	Name-1: عايضه علي عبدالله العلياني/Name-2: عايضه/CA: 436000010006080108698					
27/03/202	تحويل	120.00		1,014,632.83	W	
17/09/144	Name-1: محمد رشيد العصي/Name-2: محمد رشيد العصيمي العتيبي/CA: 470000010006080102870					
27/03/202	تحويل	620.00		1,015,252.83	W	
17/09/144	Name-1: سارة ثواب محمد السبيعي/Name-2: ساره/CA: 181000010006080098474					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	تحويل	300.00		1,015,552.83	W	
17/09/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
27/03/202	تحويل	1.00		1,015,553.83	W	
17/09/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
27/03/202	حوالت فورية وارده	800.00		1,016,353.83	B	
17/09/144						20240327SANCBKNCBK2B82811713450142/نوره منشط فهد السبيعي
27/03/202	تحويل	12.00		1,016,365.83	W	
17/09/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
27/03/202	تحويل	150.00		1,016,515.83	W	
17/09/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
27/03/202	تحويل	40.18		1,016,556.01	W	
17/09/144						Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /CA: 347000010006086011845
27/03/202	تحويل	50.00		1,016,606.01	W	
17/09/144						Name-1: مشاعل محمد علي مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342
27/03/202	تحويل	40.00		1,016,646.01	W	
17/09/144						Name-1: شرف غرم الله بن شرف /Name-2: شرف غرم الله بن شرف البيضاوي الزهرا /CA: 177000010006086189810
27/03/202	تحويل	100.00		1,016,746.01	W	
17/09/144						Name-1: سعد عبدالله مبارك ال /Name-2: سعد عبدالله مبارك ال ثابت /CA: 523000010006086039180
27/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,017,046.01	B	
17/09/144						20240327SARIBLRIBL2BTMS11756363394/فهد عزيز رتيمان الجهني
27/03/202	تحويل	50.00		1,017,096.01	W	
17/09/144						Name-1: العنود /Name-2: العنود هادي محمد عسيري /CA: 688000010006086008806
27/03/202	تحويل	120.00		1,017,216.01	W	
17/09/144						Name-1: غزاي محمد فهد المقاط /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط العتيبي /CA: 115000010006080251207
27/03/202	تحويل	30.00		1,017,246.01	W	
17/09/144						Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال /Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816
27/03/202	تحويل	120.00		1,017,366.01	W	
17/09/144						Name-1: محمد عبدالعزيز علي ا /Name-2: محمد عبدالعزيز علي الخضير /CA: 418000010006080767883
27/03/202	تحويل	100.00		1,017,466.01	W	
17/09/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
27/03/202	تحويل	120.00		1,017,586.01	W	
17/09/144						Name-1: مريم محمد حامد البلوي /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625
27/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,017,886.01	B	
17/09/144						20240327SANCBKNCBK2B82812005008257/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني
27/03/202	حوالت فورية وارده	100.00		1,017,986.01	B	
17/09/144						20240327SANCBKNCBK2B82812007013877/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني
27/03/202	تحويل	120.00		1,018,106.01	W	
17/09/144						Name-1: حمود مانع بلهان الربيعية الشمري /Name-2: حمود /CA: 455000010006080332195

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/03/202	تحويل	1.00		1,018,107.01	W	
17/09/144	CA: 132000010006082048485					Name-1: محمد مطلق العتيبي /Name-2: دعه حمود مطلق العتيبي
27/03/202	تحويل	5.00		1,018,112.01	W	
17/09/144	CA: 477000010006080094096					Name-1: محمد صالح عوض العصي /Name-2: محمد صالح عوض العصيمي
27/03/202	تحويل	150.00		1,018,262.01	W	
17/09/144	CA: 407000010006080190436					Name-1: عبدالعزيز لفي فالح /Name-2: الفهيد الحربي
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-14,000.00	1,004,262.01	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_01.txt-Payroll					
27/03/202	رسوم رواتب شركات		-5.75	1,004,256.26	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240328_02.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,228.45	998,027.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240328_02.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-6,200.00	991,827.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_02.txt-Payroll					
27/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		991,947.81	B	
17/09/144	طارق سنهوري ابوالقاسم محمد/20240327SANCBKNCBK2B82812329725581					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-3,200.00	988,747.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_03.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-9,600.00	979,147.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_04.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-20,800.00	958,347.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_05.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-900.00	957,447.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_06.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-18,400.00	939,047.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_07.txt-Payroll					
27/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-2,700.00	936,347.81	E	
17/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_08.txt-Payroll					
27/03/202	تحويل	360.00		936,707.81	W	
17/09/144	CA: 181000010006080062397					Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي
28/03/202	حوالت فورية واردة	240.00		936,947.81	B	
18/09/144	BADER MADIY GABR ALSUBAEI/20240328SAINMAINMA2BXXX10006104021					
28/03/202	Bulk Payment Processing		-3,000.00	933,947.81	E	
18/09/144	E-Rem:ra1591445/Ref:aytam3/00041016_B_20240328_01.txt					
28/03/202	تحويل	120.00		934,067.81	W	
18/09/144	CA: 271000010006080739144					Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزير /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزير
28/03/202	تحويل	300.00		934,367.81	W	
18/09/144	CA: 495000010006080086603					Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل عبدالله علي الفريدي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/03/202	تحويل	300.00		934,667.81	W	
18/09/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
28/03/202	تحويل	150.00		934,817.81	W	
18/09/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
28/03/202	تحويل	150.00		934,967.81	W	
18/09/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
28/03/202	تحويل	120.00		935,087.81	W	
18/09/144						Name-1: شهد الفديع فيحان /Name-2: شهد الفديع فيحان شامل الشريف /CA: 181000010006080180223
28/03/202	حوالة فورية صادرة		-6,000.00	929,087.81	B	
18/09/144						9128032400108417/شركة خالد سلطان الرويس
28/03/202	تحويل	1.00		929,088.81	W	
18/09/144						Name-1: عبيسان عيد محسن المقاطي العتيبي /Name-2: عبيسان عيد محسن المق /CA: 477000010006080066391
28/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		929,208.81	B	
18/09/144						20240328SAALBI2B85710144976508/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI
28/03/202	تحويل	120.00		929,328.81	W	
18/09/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
28/03/202	حوالت فورية واردة	250.00		929,578.81	B	
18/09/144						20240328SANCBKNCBK2B82810212226165/هدى عبدالله سعيد الغامدي
28/03/202	حوالت فورية واردة	150.00		929,728.81	B	
18/09/144						20240328SARIBLRIBL2BTMS10243762729/فهد عزيز رتيما الجهنى
28/03/202	تحويل	120.00		929,848.81	W	
18/09/144						Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار /CA: 210000010006089018411
28/03/202	حوالت فورية واردة	240.00		930,088.81	B	
18/09/144						20240328SANCBKNCBK2B82810327377284/ساره عبدالله بن حمد شعليل
28/03/202	أمر مستديم	300.00		930,388.81	B	
18/09/144						03/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
28/03/202	أمر مستديم	120.00		930,508.81	B	
18/09/144						03/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/03/202	أمر مستديم	120.00		930,628.81	B	
18/09/144						03/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/03/202	أمر مستديم	120.00		930,748.81	B	
18/09/144						03/2024-412000010006080341560---MUTEB SAEL M ALBAQAMI
28/03/202	تحويل	120.00		930,868.81	W	
18/09/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي /CA: 554000010006080069201
28/03/202	تحويل	10.00		930,878.81	W	
18/09/144						Name-1: ساره سالم مرزوق القحطاني /Name-2: ساره /CA: 219000010006080996111
28/03/202	تحويل	10.00		930,888.81	W	
18/09/144						Name-1: علي محمد علي الدوسري /Name-2: علي /CA: 135000010006080585444

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/03/202	تحويل	10.00		930,898.81	W	
18/09/144		Name-1: هياء سعد سلمان السبيعي /Name-2: هياء/CA: 696000010006080019643				
28/03/202	تحويل	1.00		930,899.81	W	
18/09/144		Name-1: بشري عوض صالح علي إ /Name-2: بشري عوض صالح علي إ جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287				
28/03/202	تحويل	120.00		931,019.81	W	
18/09/144		Name-1: خالد ضوييري علي إ جف /Name-2: خالد ضوييري علي إ جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859				
28/03/202	تحويل	100.00		931,119.81	W	
18/09/144		Name-1: غريسه محمد عيضة إ صالح /Name-2: غريسه /CA: 205000010006080866914				
28/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	2.00		931,121.81	A	
18/09/144		من حساب فهد نقاء عليان العتيبي \$2510000100060855881				
28/03/202	تحويل	15.00		931,136.81	W	
18/09/144		Name-1: زرعه علي موسى سنم /Name-2: زرعه علي موسى سنم /CA: 221000010006080836925				
28/03/202	حوالت فورية وارده	300.00		931,436.81	B	
18/09/144		20240328SAALBI2B58210919382950/TAHANI THAMER ALSHAMMARI				
28/03/202	تحويل	120.00		931,556.81	W	
18/09/144		Name-1: غزيه فهد عبدالله الس /Name-2: غزيه فهد عبدالله السبيعي /CA: 181000010006080096114				
28/03/202	تحويل	100.00		931,656.81	W	
18/09/144		Name-1: محمد علي محمد آل شيلن البارقي /Name-2: محمد /CA: 273000010006080050854				
28/03/202	حوالت فورية وارده	7,349.85		939,006.66	B	
18/09/144		20240328SAARNBARNB1B16311322602049/Moyasar Financial Company				
28/03/202	تحويل	150.00		939,156.66	W	
18/09/144		Name-1: فهد محمد مقبول آل مقبول الغامدي /Name-2: فهد /CA: 156000010006080204537				
28/03/202	تحويل	300.00		939,456.66	W	
18/09/144		Name-1: خليل سالم حمد البطين المري /Name-2: خليل سالم حمد البطين /CA: 515000010006080067047				
28/03/202	تحويل	10.00		939,466.66	W	
18/09/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062				
28/03/202	تحويل	600.00		940,066.66	W	
18/09/144		Name-1: متعب رده هاشم آل بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم آل بن /CA: 222000010006086077127				
28/03/202	تحويل	150.00		940,216.66	W	
18/09/144		Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 233000010006080147287				
28/03/202	تحويل	1.00		940,217.66	W	
18/09/144		Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إ سهلن /CA: 426000010006080988893				
28/03/202	تحويل	10.00		940,227.66	W	
18/09/144		Name-1: ساره صالح بن مبارك إ شايح /Name-2: ساره صالح بن مبارك إ /CA: 209000010006085962219				
28/03/202	تحويل	2.00		940,229.66	W	
18/09/144		Name-1: سعيد سحيم سويلم آل ق /Name-2: سعيد سحيم سويلم آل قنفذ القحطاني /CA: 475000010006080334304				
28/03/202	تحويل	1.00		940,230.66	W	
18/09/144		Name-1: اسرار مسفر فهد آل فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/03/202	تحويل	300.00		940,530.66	W	
18/09/144		Name-1: مريم سليمان ابراهيم الجمهور / Name-2: مريم / CA: 307000010006080064087				
28/03/202	تحويل	2.00		940,532.66	W	
18/09/144		Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006086023040				
28/03/202	تحويل	300.00		940,832.66	W	
18/09/144		Name-1: زهور محمد مخفور ال فاذع الشمراي / Name-2: زهور / CA: 209000010006080366754				
28/03/202	تحويل	1.00		940,833.66	W	
18/09/144		Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصبيعي / Name-2: وصوف / CA: 512000010006080488881				
28/03/202	تحويل	600.00		941,433.66	W	
18/09/144		Name-1: محمد عبدالرحمن محمد / Name-2: محمد عبدالرحمن محمد القويفل / CA: 151000010006080049762				
28/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	50.00		941,483.66	A	
18/09/144		من حساب سعيد هادي شبيب الدوسري 390000010006080346136\$				
28/03/202	تحويل	100.00		941,583.66	W	
18/09/144		Name-1: حمدان بن عبدالله بن عبدالمحسن الشمل / Name-2: حمدان بن عبدالله بن / CA: 373000010006080061181				
28/03/202	تحويل	120.00		941,703.66	W	
18/09/144		Name-1: ريم احمد بن حسن حدادي / Name-2: ريم احمد بن حسن حدادي / CA: 246000010006086005880				
28/03/202	تحويل	0.61		941,704.27	W	
18/09/144		Name-1: علي صالح البلوي / Name-2: مها / CA: 202000010006080476048				
28/03/202	تحويل	5.00		941,709.27	W	
18/09/144		Name-1: ليلي سليمان سالم الم / Name-2: ليلي سليمان سالم المالكي / CA: 221000010006080587650				
29/03/202	تحويل	1.00		941,710.27	W	
19/09/144		Name-1: هيا عباس ناصر السبيعي / Name-2: هيا / CA: 181000010006086126261				
29/03/202	تحويل	270.00		941,980.27	W	
19/09/144		Name-1: عقلاء سالم دخيل التومي الشمري / Name-2: عقلاء / CA: 306000010006080227180				
29/03/202	تحويل	150.00		942,130.27	W	
19/09/144		Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي / Name-2: غنادير عبدالله زيد ا / CA: 210000010006080991293				
29/03/202	تحويل	120.00		942,250.27	W	
19/09/144		Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري / Name-2: ارغد / CA: 135000010006080215695				
29/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	150.00		942,400.27	A	
19/09/144		من حساب سليمان ناصر سليمان الوتلني السبيعي 181000010006080036425\$				
29/03/202	حوالت فورية واردة	1,000.00		943,400.27	B	
19/09/144		هدى راشد محمد السعيد/ 20240329SASABBSABB2BMOB10112532091				
29/03/202	تحويل	120.00		943,520.27	W	
19/09/144		Name-1: محمد عبيد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080097872				
29/03/202	تحويل	3,600.00		947,120.27	W	
19/09/144		Name-1: عبدالله محمدمكي عبدالله / Name-2: حبيب محمدمكي عبدالله خان سلتى / CA: 443000010006080159809				
29/03/202	تحويل	5.00		947,125.27	W	
19/09/144		Name-1: مي غازي اسريحان القصيري الحربي / Name-2: مي / CA: 365000010006080370988				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/03/202	تحويل	120.00		947,245.27	W	
19/09/144						Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: /سعيد/CA: 277000010006080117519
29/03/202	تحويل	20.00		947,265.27	W	
19/09/144						Name-1: عبدالعزيز خالد يوسف اليوسف /Name-2: /عبدالعزیز/CA: 190000010006080031359
29/03/202	تحويل	100.00		947,365.27	W	
19/09/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /Name-2: /جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف/CA: 181000010006080217371
29/03/202	تحويل	5.00		947,370.27	W	
19/09/144						Name-1: ارشد حماد حسن القريني /Name-2: /ارشد/CA: 368000010006086080570
29/03/202	تحويل	150.00		947,520.27	W	
19/09/144						Name-1: محمد فالح المقاطي /Name-2: /محمد/CA: 266000010006080244530
29/03/202	تحويل	3.00		947,523.27	W	
19/09/144						Name-1: سليمه عيد جديع الشوا /Name-2: /سليمه عيد جديع الشوامين/CA: 109000010006080874402
29/03/202	تحويل	1.00		947,524.27	W	
19/09/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: /فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632
29/03/202	تحويل	10.00		947,534.27	W	
19/09/144						Name-1: منيره ثلب سعيد العزه السبيعي /Name-2: /منيره ثلب سعيد العزه السبيعي/CA: 237000010006080107899
29/03/202	تحويل	150.00		947,684.27	W	
19/09/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: /سكينة المداحي/CA: 477000010006086227633
29/03/202	تحويل	3,000.00		950,684.27	W	
19/09/144						Name-1: ناصر ابن عايد ابن ناصر ال ادريس ال /Name-2: /ناصر/CA: 181000010006080082551
29/03/202	تحويل	10.00		950,694.27	W	
19/09/144						Name-1: صالح عبدالرحمن بن سعد الدوسري /Name-2: /صالح/CA: 135000010006086019471
29/03/202	تحويل	2.00		950,696.27	W	
19/09/144						Name-1: نوفه سنذ بن فائز الشمري /Name-2: /نوفه/CA: 154000010006086023040
29/03/202	تحويل	1.00		950,697.27	W	
19/09/144						Name-1: عيسى المثنى الصحيفي /Name-2: /اسميه خضر عيسى المثنى/CA: 248000010006080577122
29/03/202	تحويل	1.00		950,698.27	W	
19/09/144						Name-1: منال عوض مرشيد المطيري /Name-2: /منال/CA: 286000010006080607641
29/03/202	تحويل	10.00		950,708.27	W	
19/09/144						Name-1: فهيد ناصر فهيد الرويحي /Name-2: /فهد ناصر فهيد/CA: 153000010006080192529
29/03/202	تحويل	7.00		950,715.27	W	
19/09/144						Name-1: عبدالله /Name-2: /عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي/CA: 646000010006081514775
29/03/202	تحويل	1.00		950,716.27	W	
19/09/144						Name-1: ماجده مرزوق فارس الواصي البلوي /Name-2: /ماجده مرزوق فارس الواصي/CA: 171000010006080216094
29/03/202	تحويل	2.00		950,718.27	W	
19/09/144						Name-1: زهور علي محمد القرني /Name-2: /زهوور علي محمد القرني/CA: 321000010006080466870
29/03/202	تحويل	300.00		951,018.27	W	
19/09/144						Name-1: مريم سليمان ابراهيم الجمهور /Name-2: /مريم/CA: 307000010006080064087

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/03/202	تحويل	300.00		951,318.27	W	
19/09/144						Name-1: فيصل عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله الجبار /CA: 487000010006080580571
29/03/202	تحويل	3.00		951,321.27	W	
19/09/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
29/03/202	تحويل	1.00		951,322.27	W	
19/09/144						Name-1: منال /Name-2: منال عوض مريشيد المطيري /CA: 286000010006080607641
29/03/202	تحويل	5.00		951,327.27	W	
19/09/144						Name-1: هادي /Name-2: هادي ابراهيم سيف ثواب المجامع السبي /CA: 181000010006080244144
29/03/202	تحويل	50.00		951,377.27	W	
19/09/144						Name-1: هاشم عدنان مصطفى الب /Name-2: هاشم عدنان مصطفى البار /CA: 538000010006086120306
29/03/202	تحويل	300.00		951,677.27	W	
19/09/144						Name-1: فهد سلطان بن فهد العامر /Name-2: فهد سلطان بن فهد الع /CA: 305000010006086095335
29/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		951,977.27	A	
19/09/144						من حساب ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي \$608000010006080548002
29/03/202	تحويل	20.00		951,997.27	W	
19/09/144						Name-1: فاطمه سعيد ابن ظافر القحطاني /Name-2: فاطمه /CA: 209000010006086291204
29/03/202	تحويل	150.00		952,147.27	W	
19/09/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكيطي السبيعي /Name-2: سلطان /CA: 428000010006080027286
29/03/202	تحويل	20.00		952,167.27	W	
19/09/144						Name-1: اميره /Name-2: اميره عبدالله سعيد ال ثابت /CA: 209000010006080248309
29/03/202	تحويل	5.00		952,172.27	W	
19/09/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره عبدالله ابن فهد السبيعي /CA: 181000010006086135221
29/03/202	تحويل	1.00		952,173.27	W	
19/09/144						Name-1: نوير ربيع خطاب الملحي السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006086030281
29/03/202	تحويل	120.00		952,293.27	W	
19/09/144						Name-1: نورة عبدالله عبدالرحمن الشمراني /Name-2: نورة /CA: 257000010006080230456
29/03/202	تحويل	9.00		952,302.27	W	
19/09/144						Name-1: عبدالله محمد بن ذعار المطيري /Name-2: عبدالله /CA: 151000010006080365812
29/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		952,602.27	B	
19/09/144						فهد عيد حميد القثامي/20240329SANCBKNCBK2B82811722434712
29/03/202	تحويل	18.00		952,620.27	W	
19/09/144						Name-1: حنان صالح محمد عوض /Name-2: حنان صالح محمد عوض /CA: 666000010006086104353
29/03/202	تحويل	5.00		952,625.27	W	
19/09/144						Name-1: سمر سعيد محسن ال محسن /Name-2: سمر سعيد محسن ال محسن الحلفي /CA: 156000010006080548529
29/03/202	تحويل	50.00		952,675.27	W	
19/09/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
29/03/202	تحويل	5.00		952,680.27	W	
19/09/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشرى عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/03/202	تحويل	150.00		952,830.27	W	
19/09/144	CA: 277000010006080036487					Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيع
29/03/202	حوالت فورية واردة	5.00		952,835.27	B	
19/09/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240329SANCBKNCBK2B82811753481210					
29/03/202	تحويل	5.00		952,840.27	W	
19/09/144	CA: 181000010006080217850					Name-1: نوره /Name-2: نوره بداح طرقي السبيعي
29/03/202	تحويل	400.00		953,240.27	W	
19/09/144	CA: 574000010006080032627					Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن
29/03/202	تحويل	150.00		953,390.27	W	
19/09/144	CA: 154000010006080741217					Name-1: ميره عويض مطر الشاربي /Name-2: ميره عويض مطر الشاربي
29/03/202	تحويل	15.00		953,405.27	W	
19/09/144	CA: 328000010006080251341					Name-1: غزيه عويض طلق العصي /Name-2: غزيه عويض طلق العصيمي
29/03/202	تحويل	20.00		953,425.27	W	
19/09/144	CA: 431000010006080097615					Name-1: عماد محسن دائن الحر /Name-2: عماد محسن دائن الحريري الزهراني
29/03/202	تحويل	150.00		953,575.27	W	
19/09/144	CA: 205000010006086127717					Name-1: حمد مسفر حمد ال فطيح /Name-2: حمد مسفر حمد ال فطيح
29/03/202	تحويل	10.00		953,585.27	W	
19/09/144	CA: 177000010006080777818					Name-1: الهام ابراهيم ضيف ال /Name-2: الهام ابراهيم ضيف الله الشنيني السل
29/03/202	تحويل	150.00		953,735.27	W	
19/09/144	CA: 271000010006080066084					Name-1: عائشه سيد جبار محمود /Name-2: عائشه سيد جبار محمود
29/03/202	تحويل	450.00		954,185.27	W	
19/09/144	CA: 219000010006080129374					Name-1: محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي
30/03/202	تحويل	3.00		954,188.27	W	
20/09/144	CA: 646000010006081514775					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي
30/03/202	تحويل	120.00		954,308.27	W	
20/09/144	CA: 349000010006088785477					Name-1: فارس /Name-2: فارس خلف مانع القلدي الرشيد
30/03/202	تحويل	150.00		954,458.27	W	
20/09/144	CA: 346000010006080035932					Name-1: ابنه محمد اليق /Name-2: ابنه محمد اليقمي
30/03/202	تحويل	200.00		954,658.27	W	
20/09/144	CA: 232000010006080399947					Name-1: خالد /Name-2: خالد مطلق سليم الحميدي
30/03/202	تحويل	1.00		954,659.27	W	
20/09/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: ووصوف /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري
30/03/202	تحويل	150.00		954,809.27	W	
20/09/144	CA: 209000010006086155623					Name-1: بشاره /Name-2: بشاره نوار فالج علي ال بوعجله الشهرا
30/03/202	تحويل	500.00		955,309.27	W	
20/09/144	CA: 204000010006080357477					Name-1: بشير /Name-2: بشير غرم الله علي البشير الزهراني
30/03/202	تحويل	1.00		955,310.27	W	
20/09/144	CA: 130000010006086376694					Name-1: سعيد سعد خلف الحارثي /Name-2: سعيد سعد خلف الحارثي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	50.00		955,360.27	W	
20/09/144		Name-1: حوما ابراهيم شيبان طميحي /Name-2: حوما/CA: 221000010006086025473				
30/03/202	تحويل	7.00		955,367.27	W	
20/09/144		Name-1: مها محمد ظافر الشهري /Name-2: مها/CA: 559000010006080047970				
30/03/202	تحويل	100.00		955,467.27	W	
20/09/144		Name-1: صفاء عبدالحكيم عبدالمجيد علي /Name-2: صفاء/CA: 461000010006080083717				
30/03/202	تحويل	5.00		955,472.27	W	
20/09/144		Name-1: زهوه كردي السلمه /Name-2: زهوه كردي السلمه/CA: 455000010006080591311				
30/03/202	تحويل	2.00		955,474.27	W	
20/09/144		Name-1: نوره عميش سلطان الش /Name-2: نوره عميش سلطان الشيباني العتيبي/CA: 282000010006086568783				
30/03/202	تحويل	1.00		955,475.27	W	
20/09/144		Name-1: نوفه/CA: 154000010006086023040 /Name-2: نوفه سند بن فانز الشمري				
30/03/202	تحويل	10.00		955,485.27	W	
20/09/144		Name-1: عبدالسلم عايض مخلد الشداددي الحارثي /Name-2: عبدالسلم عايض مخلد /CA: 501000010006080134678				
30/03/202	تحويل	1.00		955,486.27	W	
20/09/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632				
30/03/202	تحويل	10.00		955,496.27	W	
20/09/144		Name-1: كريمة احمد جبار الما /Name-2: كريمة احمد جبار المالكي/CA: 543000010006081239989				
30/03/202	تحويل	0.56		955,496.83	W	
20/09/144		Name-1: وائل وازع احمد الزهراني /Name-2: وائل وازع احمد الزهر /CA: 640000010006086997617				
30/03/202	تحويل	5.00		955,501.83	W	
20/09/144		Name-1: هياء/CA: 181000010006080498062 /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي				
30/03/202	تحويل	300.00		955,801.83	W	
20/09/144		Name-1: اشواق سليمان بن فايز /Name-2: اشواق سليمان بن فايز المطيري/CA: 271000010006080108456				
30/03/202	تحويل	2.00		955,803.83	W	
20/09/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604				
30/03/202	تحويل	100.00		955,903.83	W	
20/09/144		Name-1: فليان فهيد عبدالله المجمععي السبيعي /Name-2: فليان/CA: 181000010006080236215				
30/03/202	تحويل	5.00		955,908.83	W	
20/09/144		Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد/CA: 181000010006080276021				
30/03/202	حوالت فوروية واردة	300.00		956,208.83	B	
20/09/144		مساعد مطر شعيب العنزوي/20240330SARIBLRIBL2BTMS11726928726				
30/03/202	تحويل	1.00		956,209.83	W	
20/09/144		Name-1: نوفه/CA: 154000010006086023040 /Name-2: نوفه سند بن فانز الشمري				
30/03/202	تحويل	5.00		956,214.83	W	
20/09/144		Name-1: نوره/CA: 181000010006080217850 /Name-2: نوره بداح طريقي السبيعي				
30/03/202	تحويل	2.00		956,216.83	W	
20/09/144		Name-1: حصه زايد بتال السبيعي /Name-2: حصه زايد بتال/CA: 308000010006080563046				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	10.00		956,226.83	W	
20/09/144	CA: 177000010006080272992					Name-1: مشاري ناصر علي القزل /Name-2: مشاري ناصر علي القزل
30/03/202	تحويل	100.00		956,326.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080322239					Name-1: فضة فايز فواز /Name-2: فضة فايز فواز الدوسري
30/03/202	تحويل	100.00		956,426.83	W	
20/09/144	CA: 301000010006080099634					Name-1: عبدالله احمد خليفه ا /Name-2: عبدالله احمد خليفه الكبيسي
30/03/202	تحويل	100.00		956,526.83	W	
20/09/144	CA: 264000010006080192483					Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي
30/03/202	تحويل	550.00		957,076.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080056894					Name-1: خالد /Name-2: خالد ملوح عبدالله المجمعى السبيعي
30/03/202	تحويل	1.00		957,077.83	W	
20/09/144	CA: 485000010006080192643					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله فيصل عبدالله محمد الجلود
30/03/202	تحويل	30.00		957,107.83	W	
20/09/144	CA: 646000010006081514775					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي
30/03/202	حوالت فورية واردة	500.00		957,607.83	B	
20/09/144	20240330SASABBSABB2BMOB11939172156/السعيد/					هدى راشد محمد السعيد
30/03/202	تحويل	1,000.00		958,607.83	W	
20/09/144	CA: 428000010006080169427					Name-1: علي شجاع سعد المجمعى /Name-2: علي شجاع سعد المجمعى السبيعي
30/03/202	حوالت فورية واردة	50.00		958,657.83	B	
20/09/144	20240330SAINMAINMA2BXXX11942103533/ABDULLAH HADI BIN MOHAMMED ALMAKHALAS					
30/03/202	تحويل	1,000.00		959,657.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006086032063					Name-1: هاجد /Name-2: هاجد عبدالله شالح الشماسي السبيعي
30/03/202	تحويل	100.00		959,757.83	W	
20/09/144	CA: 200000010006080102695					Name-1: عقاب ابن فالح ابن عق /Name-2: عقاب ابن فالح ابن عقاب الفريعي الس
30/03/202	تحويل	50.00		959,807.83	W	
20/09/144	CA: 410000010006080061921					Name-1: ناصر /Name-2: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني
30/03/202	تحويل	10.00		959,817.83	W	
20/09/144	CA: 204000010006080278012					Name-1: منتهى /Name-2: منتهى مصطفى احمد الوهيب
30/03/202	تحويل	500.00		960,317.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006086144710					Name-1: هاجد /Name-2: هاجد شجاع خطاب الملحي السبيعي
30/03/202	تحويل	600.00		960,917.83	W	
20/09/144	CA: 216000010006080797579					Name-1: نورة عبدالله سالم ال /Name-2: نورة عبدالله سالم البديع
30/03/202	تحويل	20.00		960,937.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080053818					Name-1: عبدالله شويط مرزح ال /Name-2: عبدالله شويط مرزح المجامعه السبيعي
30/03/202	تحويل	13.00		960,950.83	W	
20/09/144	CA: 278000010006080355555					Name-1: مفرح عبدالله مفرح /Name-2: مفرح عبدالله مفرح المكاحله السبيعي
30/03/202	تحويل	300.00		961,250.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080394295					Name-1: عبدالله عون الوصيص /Name-2: عبدالله عون الوصيص المرغاني السبيع

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	500.00		961,750.83	W	
20/09/144		Name-1: هياء فهد محمد العيااف / Name-2: هياء / CA: 317000010006083252141				
30/03/202	تحويل	100.00		961,850.83	W	
20/09/144		Name-1: فهد محمد سعد السبيعي / Name-2: فهد محمد سعد السبيعي / CA: 646000010006080852135				
30/03/202	تحويل	116.00		961,966.83	W	
20/09/144		Name-1: عاليه مبارك سالم البرقي / Name-2: عاليه / CA: 181000010006086108863				
30/03/202	تحويل	50.00		962,016.83	W	
20/09/144		Name-1: فليان حمود عبدالله ا / Name-2: فليان حمود عبدالله المجمعى السبيعي / CA: 237000010006080662224				
30/03/202	تحويل	1.00		962,017.83	W	
20/09/144		Name-1: سعد علي عائض ال مشي / Name-2: سعد علي عائض ال مشيع الشمراي / CA: 520000010006080029743				
30/03/202	تحويل	100.00		962,117.83	W	
20/09/144		Name-1: ثتيان محمد ثتيان الخويطري السبيعي / Name-2: ثتيان / CA: 181000010006080208511				
30/03/202	تحويل	50.00		962,167.83	W	
20/09/144		Name-1: صالحه محمد زيد / Name-2: صالحه محمد زيد الدرج / CA: 181000010006080061035				
30/03/202	تحويل	10.00		962,177.83	W	
20/09/144		Name-1: زامل عبدالله طرقات / Name-2: زامل عبدالله طرقات السوده السبيعي / CA: 181000010006080131143				
30/03/202	تحويل	50.00		962,227.83	W	
20/09/144		Name-1: وضحاء عبدالله ابن جحروش السبيعي / Name-2: وضحاء / CA: 181000010006080122407				
30/03/202	حوالت فوروية وارده	60.00		962,287.83	B	
20/09/144		حسن محمد علي الامير / 20240330SANCBKNCBK2B82812035375719				
30/03/202	تحويل	10.00		962,297.83	W	
20/09/144		Name-1: نوره عبدالله هاجد ال / Name-2: نوره عبدالله هاجد السبيعي / CA: 181000010006080242833				
30/03/202	تحويل	10.00		962,307.83	W	
20/09/144		Name-1: ناصر طماح طماح المجمعى السبيعي / Name-2: ناصر / CA: 181000010006080193010				
30/03/202	تحويل	100.00		962,407.83	W	
20/09/144		Name-1: سلطان عبدالله بن فالج الدوسري / Name-2: سلطان / CA: 254000010006080237249				
30/03/202	تحويل	1.00		962,408.83	W	
20/09/144		Name-1: عبيسان عيد محسن المقاطي العتيبي / Name-2: عبيسان عيد محسن المق / CA: 477000010006080066391				
30/03/202	تحويل	100.00		962,508.83	W	
20/09/144		Name-1: وضحه الوصيص بنيان السبيعي / Name-2: وضحه / CA: 181000010006080095892				
30/03/202	تحويل	200.00		962,708.83	W	
20/09/144		Name-1: ريم فهد متراك السبيعي / Name-2: ريم / CA: 181000010006080096890				
30/03/202	تحويل	300.00		963,008.83	W	
20/09/144		Name-1: محمد فهد عبدالله ال / Name-2: محمد فهد عبدالله المجمعى السبيعي / CA: 181000010006080167550				
30/03/202	تحويل	100.00		963,108.83	W	
20/09/144		Name-1: عمشاء ثواب فلاح السبيعي / Name-2: عمشاء / CA: 181000010006080299684				
30/03/202	تحويل	300.00		963,408.83	W	
20/09/144		Name-1: اميره تركي مرزوق السبيعي / Name-2: اميره / CA: 181000010006080290980				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	100.00		963,508.83	W	
20/09/144	CA: 165000010006080328681					Name-1: ثريا منصورمزل الطويلي الع /Name-2: ثريا منصورمزل الحمي
30/03/202	تحويل	20.00		963,528.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080389147					Name-1: نوره الوصيص عبيد السبيعي /Name-2: نوره
30/03/202	تحويل	100.00		963,628.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080205541					Name-1: فهد ركان عبدالله ا /Name-2: فهد ركان عبدالله الهجارسه السبيعي
30/03/202	تحويل	100.00		963,728.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080642891					Name-1: ساره منديل مناحي /Name-2: ساره منديل مناحي السبيعي
30/03/202	تحويل	100.00		963,828.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080126879					Name-1: فاطمه عامر عمير السبيعي /Name-2: فاطمه
30/03/202	تحويل	30.00		963,858.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080186162					Name-1: مها رميزان سعد السبيعي /Name-2: مها رميزان سعد
30/03/202	تحويل	10.00		963,868.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080336734					Name-1: فهد حسين مشعان /Name-2: فهد حسين مشعان الفراعنه السبي
30/03/202	تحويل	50.00		963,918.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080339530					Name-1: نوره ماضي محمد حزام /Name-2: نوره ماضي محمد حزام الصندلي السبيعي
30/03/202	تحويل	10.00		963,928.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080900224					Name-1: الجوره محمد مهمل ال /Name-2: الجوره محمد مهمل السوده السبيعي
30/03/202	تحويل	50.00		963,978.83	W	
20/09/144	CA: 392000010006080145635					Name-1: سلطان سعد سلطان الصن /Name-2: سلطان سعد سلطان الصندلي السبيعي
30/03/202	تحويل	300.00		964,278.83	W	
20/09/144	CA: 130000010006080901612					Name-1: فايف فهد الحميدي الملحي السبيعي /Name-2: فايف
30/03/202	تحويل	1,000.00		965,278.83	W	
20/09/144	CA: 223000010006080094713					Name-1: ناصر حسين مبارك الفريعي السبيعي /Name-2: ناصر
30/03/202	تحويل	15.00		965,293.83	W	
20/09/144	CA: 423000010006080878600					Name-1: محمد بطي محمد السبيعي /Name-2: محمد بطي محمد السبيعي
30/03/202	تحويل	22.00		965,315.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080472349					Name-1: نجوي مقعد فريج الصند /Name-2: نجوي مقعد فريج الصندلي السبيعي
30/03/202	تحويل	50.00		965,365.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080214261					Name-1: شرعا سعد عبدالله السبيعي /Name-2: شرعا
30/03/202	تحويل	100.00		965,465.83	W	
20/09/144	CA: 301000010006080030068					Name-1: سعد عبدالوهاب عائض دعم /Name-2: سعد
30/03/202	تحويل	53.00		965,518.83	W	
20/09/144	CA: 558000010006080031108					Name-1: محمد مسمار عبيد ال محمد السبيعي /Name-2: محمد مسمار عبيد ال م
30/03/202	تحويل	100.00		965,618.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080082163					Name-1: منيف منيف الملحي السبيعي /Name-2: منيف منيف نايف
30/03/202	تحويل	100.00		965,718.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080120229					Name-1: غازيه عبدالله ناصر السبيعي /Name-2: غازيه عبدالله ناصر

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	35.00		965,753.83	W	
20/09/144	Name-1: نوره محمد فالح السبيعي / Name-2: نوره محمد فالح السبيعي / CA: 181000010006086013212					
30/03/202	تحويل	15.00		965,768.83	W	
20/09/144	Name-1: نحاء سعد عايد السبيعي / Name-2: نحاء سعد عايد السبيعي / CA: 181000010006080451541					
30/03/202	تحويل	100.00		965,868.83	W	
20/09/144	Name-1: خالد ناصر مفلح المحمدي السبيعي / Name-2: خالد / CA: 209000010006080335098					
30/03/202	تحويل	100.00		965,968.83	W	
20/09/144	Name-1: عايد الوصيص بنيان ا / Name-2: عايد الوصيص بنيان السبيعي / CA: 181000010006086077472					
30/03/202	تحويل	5.00		965,973.83	W	
20/09/144	Name-1: حنان مناور عوض المطيري / Name-2: حنان مناور عوض المط / CA: 365000010006089640514					
30/03/202	تحويل	100.00		966,073.83	W	
20/09/144	Name-1: محمد فاضي عمر السبيعي / Name-2: محمد / CA: 181000010006086004567					
30/03/202	تحويل	50.00		966,123.83	W	
20/09/144	Name-1: نمر مناحي السبيعي / Name-2: نمر مناحي السب / CA: 181000010006080491000					
30/03/202	تحويل	100.00		966,223.83	W	
20/09/144	Name-1: مليف عكروود عون السبيعي / Name-2: مليف / CA: 181000010006080216357					
30/03/202	تحويل	200.00		966,423.83	W	
20/09/144	Name-1: سيف ابراهيم سيف المجامعه السبيعي / Name-2: سيف / CA: 181000010006080040393					
30/03/202	تحويل	100.00		966,523.83	W	
20/09/144	Name-1: محمد عون الملحي السبيعي / Name-2: فاصل / CA: 181000010006080150382					
30/03/202	تحويل	300.00		966,823.83	W	
20/09/144	Name-1: منصور سعد المجمعي السبيعي / Name-2: كمي / CA: 181000010006080204833					
30/03/202	تحويل	20.00		966,843.83	W	
20/09/144	Name-1: فايز محمود دسمان الم / Name-2: فايز محمود دسمان المحمدي السبيعي / CA: 181000010006080251339					
30/03/202	تحويل	58.00		966,901.83	W	
20/09/144	Name-1: محمد فضاء عمر الوثلني السبيعي / Name-2: محمد / CA: 392000010006086167039					
30/03/202	تحويل	100.00		967,001.83	W	
20/09/144	Name-1: همس شبيب مساعد السع / Name-2: همس شبيب مساعد السعدي / CA: 369000010006080600026					
30/03/202	تحويل	20.00		967,021.83	W	
20/09/144	Name-1: شيخه سعد عايد السبيعي / Name-2: شيخه / CA: 181000010006086069644					
30/03/202	تحويل	20.00		967,041.83	W	
20/09/144	Name-1: نوره خلف بجاد / Name-2: نوره خلف بجاد السبيعي / CA: 181000010006080182286					
30/03/202	تحويل	100.00		967,141.83	W	
20/09/144	Name-1: غانم الحميدي مناحي المجمعي السبيعي / Name-2: غانم / CA: 181000010006080190230					
30/03/202	تحويل	11.00		967,152.83	W	
20/09/144	Name-1: الحميدي مطلق مجري ال / Name-2: الحميدي مطلق مجري السوده السبيعي / CA: 181000010006080326537					
30/03/202	تحويل	100.00		967,252.83	W	
20/09/144	Name-1: خالد ناصر الحميدي السبيعي / Name-2: خالد ناصر الحميدي ال / CA: 181000010006080701952					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	5.00		967,257.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006081326528	نوال فهد فلح السبيعي /Name-2:	نوال فهد فلح السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	50.00		967,307.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080253889	سعد مشعل فهد المجمعى /Name-2:	سعد مشعل فهد المجمعى السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	300.00		967,607.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080144815	شيخه خالد حطاب ال قط /Name-2:	شيخه خالد حطاب ال قطنان السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	5.00		967,612.83	W	
20/09/144	CA: 435000010006080199938	حسن /Name-2:	حسن فايز محمد ال برمه الدوسري /Name-1:			
30/03/202	تحويل	50.00		967,662.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080722875	سعد فهيد سعد الودعان /Name-2:	سعد فهيد سعد الودعاني الدوسري /Name-1:			
30/03/202	تحويل	50.00		967,712.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080315118	طفله قشعان ثواب السب /Name-2:	طفله قشعان ثواب السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	3.00		967,715.83	W	
20/09/144	CA: 473000010006082005854	هيا مسفر قشموط السوي /Name-2:	هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	2.00		967,717.83	W	
20/09/144	CA: 154000010006086023040	نوفه /Name-2:	نوفه سند بن فائز الشمري /Name-1:			
30/03/202	تحويل	126.00		967,843.83	W	
20/09/144	CA: 355000010006086035058	عايض /Name-2:	عايض منصور بن عايش العسيري /Name-1:			
30/03/202	تحويل	11.00		967,854.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080243971	نوره سعد عايد السبيع /Name-2:	نوره سعد عايد السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	50.00		967,904.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080491000	غاليه نمر مناحي السب /Name-2:	غاليه نمر مناحي السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	200.00		968,104.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006086054828	محمد حزام محمد /Name-2:	محمد حزام محمد الصندلي السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	100.00		968,204.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080215847	شيخه حماد سعد الحماد /Name-2:	شيخه حماد سعد الحماد /Name-1:			
30/03/202	تحويل	5.00		968,209.83	W	
20/09/144	CA: 181000010006080110816	الحميدي مثير شجاع ال /Name-2:	الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	300.00		968,509.83	W	
20/09/144	CA: 282000010006080423530	مناحي فارس شالح اللش /Name-2:	مناحي فارس شالح الشماسي السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	100.00		968,609.83	W	
20/09/144	CA: 419000010006080019219	عبدالله عيد سليمان ا /Name-2:	عبدالله عيد سليمان العروي الجهني /Name-1:			
30/03/202	تحويل	100.00		968,709.83	W	
20/09/144	CA: 232000010006080296101	غانم فراج خالد الممج /Name-2:	غانم فراج خالد المجمعى السبيعي /Name-1:			
30/03/202	تحويل	100.00		968,809.83	W	
20/09/144	CA: 369000010006080418916	منيره بخيت شبيب السب /Name-2:	منيره بخيت شبيب السبيعي /Name-1:			
30/03/202	حوالت فورية واردة	100.00		968,909.83	B	
20/09/144	20240330SANCBKNCBK2B82812248659979/هنديه علي بن جابر هزازي					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	100.00		969,009.83	W	
20/09/144	Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585					
30/03/202	تحويل	100.00		969,109.83	W	
20/09/144	Name-1: نوره مشعان عبدالله السبيعي / Name-2: نوره مشعان عبدالله ا / CA: 181000010006080354562					
30/03/202	تحويل	1,000.00		970,109.83	W	
20/09/144	Name-1: عثمان فهد مفرح المجعي السبيعي / Name-2: عثمان / CA: 181000010006080324383					
30/03/202	تحويل	10.00		970,119.83	W	
20/09/144	Name-1: شيخه ناصر حزام السبي / Name-2: شيخه ناصر حزام السبيعي / CA: 181000010006086095599					
30/03/202	تحويل	5.00		970,124.83	W	
20/09/144	Name-1: حسين سعد عايد الفريعي السبيعي / Name-2: حسين / CA: 181000010006080322684					
30/03/202	تحويل	1.00		970,125.83	W	
20/09/144	Name-1: الهنوف سلمان براز ال / Name-2: الهنوف سلمان براز العتيبي / CA: 132000010006080602317					
30/03/202	تحويل	100.00		970,225.83	I	
20/09/144	Name-1: نهايه احمد علي مكرتع / Name-2: نهايه احمد علي مكرتع / CA: 181000010006086135999					
30/03/202	تحويل	20.00		970,245.83	W	
20/09/144	Name-1: نوف فالح مناحي السبيعي / Name-2: نوف فالح مناحي السبي / CA: 181000010006086004476					
30/03/202	تحويل	50.00		970,295.83	W	
20/09/144	Name-1: عبدالله فاضل الملحي السبيعي / Name-2: عبدالله فاضل عبدالله / CA: 185000010006080140785					
30/03/202	تحويل	10.00		970,305.83	W	
20/09/144	Name-1: وليد حامد نوار السواط العتيبي / Name-2: وليد / CA: 113000010006080297541					
30/03/202	تحويل	100.00		970,405.83	W	
20/09/144	Name-1: محمد ناصر معيض الحماد / Name-2: محمد / CA: 181000010006080042563					
30/03/202	تحويل	120.00		970,525.83	W	
20/09/144	Name-1: خلود فراج خالد السبيعي / Name-2: خلود فراج خالد السبي / CA: 181000010006086140924					
30/03/202	حوالت فوربية واردة	100.00		970,625.83	B	
20/09/144	مؤسسة افاق اليسر للنقلات/20240330SANCBKNCB6B82412339775336					
30/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-74,700.00	895,925.83	E	
20/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_10.txt-Payroll					
30/03/202	تحويل	10.00		895,935.83	W	
20/09/144	Name-1: مغيضه مذكر خالد السبيعي / Name-2: مغيضه مذكر خالد السب / CA: 181000010006080276732					
30/03/202	تنفيذ رواتب شركات		-36,000.00	859,935.83	E	
20/09/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240331_11.txt-Payroll					
30/03/202	تحويل	2.00		859,937.83	W	
20/09/144	Name-1: نجود أحمد عماش الحربي / Name-2: نجود / CA: 365000010006086203605					
30/03/202	تحويل	10.00		859,947.83	W	
20/09/144	Name-1: اهدايه نايف ناصر الع / Name-2: اهدايه نايف ناصر العتيبي / CA: 227000010006080323951					
30/03/202	تحويل	0.10		859,947.93	W	
20/09/144	Name-1: جازه براز باني السبيعي / Name-2: جازه براز باني السبي / CA: 181000010006080267707					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/03/202	تحويل	5.00		859,952.93	W	
20/09/144						Name-1: ليلي سليمان سالم المالكى /Name-2: ليلي سليمان سالم الم /CA: 221000010006080587650
30/03/202	تحويل	100.00		860,052.93	W	
20/09/144						Name-1: عابد ناصر فايز الحماد /Name-2: عابد /CA: 181000010006080055144
30/03/202	تحويل	50.00		860,102.93	W	
20/09/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	1.50		860,104.43	A	
21/09/144						من حساب سعيد نوار سعد الملحي السبيعي \$245000010006080095524
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	0.50		860,104.93	A	
21/09/144						من حساب منيره محمد سعد السبيعي \$181000010006080210384
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		860,204.93	A	
21/09/144						من حساب محمد*حسن*حمود,المجمعي السبيعي \$181000010006080102482
31/03/202	تحويل	3.00		860,207.93	W	
21/09/144						Name-1: احمد مناحي ناصر السبيعي /Name-2: احمد /CA: 181000010006086026727
31/03/202	تحويل	50.00		860,257.93	W	
21/09/144						Name-1: ثواب حمدان ثواب المكيطي السبيعي /Name-2: ثواب حمدان ثواب المك /CA: 130000010006080519984
31/03/202	تحويل	5.00		860,262.93	W	
21/09/144						Name-1: سالم عبدالله محمد الدوسري /Name-2: سالم /CA: 181000010006080781780
31/03/202	تحويل	20.00		860,282.93	W	
21/09/144						Name-1: ساره عضيمان ابراهيم شبيب الوتلين ال /Name-2: ساره /CA: 181000010006080145309
31/03/202	تحويل	300.00		860,582.93	W	
21/09/144						Name-1: عايش علي عايش علي عايش المزمومي /Name-2: عايش علي عايش /CA: 150000010006080088621
31/03/202	تحويل	100.00		860,682.93	W	
21/09/144						Name-1: نوره فالح ظافر السبيعي /Name-2: نوره /CA: 150000010006080564522
31/03/202	تحويل	20.00		860,702.93	W	
21/09/144						Name-1: فالح نايفه فالح مناحي السبيعي /Name-2: فالح نايفه فالح مناحي الس /CA: 181000010006080173624
31/03/202	تحويل	1,000.00		861,702.93	W	
21/09/144						Name-1: خفر سحمي سعد المحمدي السبيعي /Name-2: خفر سحمي سعد المحمدي /CA: 181000010006080025584
31/03/202	تحويل	150.00		861,852.93	W	
21/09/144						Name-1: سعود فالح سعود السبيعي /Name-2: سعود فالح سعود السبي /CA: 278000010006080500002
31/03/202	تحويل	200.00		862,052.93	W	
21/09/144						Name-1: نوره فراج خالد المجمع /Name-2: نوره فراج خالد المجمع السبيعي /CA: 181000010006080365220
31/03/202	تحويل	400.00		862,452.93	W	
21/09/144						Name-1: نوره حمد عبدالله السبيعي /Name-2: نوره حمد عبدالله الس /CA: 181000010006080277714
31/03/202	تحويل	10.00		862,462.93	W	
21/09/144						Name-1: شبيب سعد المجمع /Name-2: مقعد شبيب سعد المجمع السبيعي /CA: 181000010006080345867
31/03/202	تحويل	50.00		862,512.93	W	
21/09/144						Name-1: فلحان دسمان المحمدي السبيعي /Name-2: فلحان دسمان /CA: 181000010006080321967

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	100.00		862,612.93	W	
21/09/144	CA: 146000010006080134711		ناصر بن صحين بن مقعد /Name-2: ناصر بن صحين بن مقعد المحمدي السبيعي: Name-1:			
31/03/202	تحويل	20.00		862,632.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080208180		ناصر بن عون ناصر المجمع السبيعي: Name-1: ناصر بن عون ناصر المجمع السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	12.00		862,644.93	W	
21/09/144	CA: 407000010006080130176		محمد سعد عويلى السحيمي الحربي: Name-1: محمد سعد عويلى السحيمي الحربي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		862,744.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080220904		شبيب /Name-2: شبيب /Name-1: شبيب حمد محمد المجمع السبيعي: Name-1:			
31/03/202	تحويل	120.00		862,864.93	W	
21/09/144	CA: 205000010006080298951		احمد عبدالرحمن زيدان /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق: Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		862,964.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080042993		اراشد /Name-2: اراشد بدحان علي الرويبي السبيعي: Name-1: اراشد بدحان علي الرويبي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		863,064.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006086135973		حصه عبدالله مجري السبيعي: Name-1: حصه عبدالله مجري السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	30.00		863,094.93	W	
21/09/144	CA: 477000010006080249757		الحميدي /Name-2: الحميدي فهد عبدالله الفريعي السبيعي: Name-1: الحميدي فهد عبدالله الفريعي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		863,194.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080125400		نورة /Name-2: نورة ماجد شجاع السبيعي: Name-1: نورة ماجد شجاع السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	22.00		863,216.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080173624		نايفه فالح مناحي الس /Name-2: نايفه فالح مناحي السبيعي: Name-1: نايفه فالح مناحي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		863,316.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080119924		شالح هاجد شالح الشماسي السبيعي: Name-1: شالح هاجد شالح الشماسي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	500.00		863,816.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080070010		فهيدي راجح ابن فيحان /Name-2: فهيدي راجح ابن فيحان المجمع السبيعي: Name-1: فهيدي راجح ابن فيحان المجمع السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		863,916.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080080159		هاجد /Name-2: هاجد عبدالله هاجد الملحي السبيعي: Name-1: هاجد عبدالله هاجد الملحي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	100.00		864,016.93	W	
21/09/144	CA: 303000010006080058695		سحمي فراج نشاء المحم /Name-2: سحمي فراج نشاء المحمدي السبيعي: Name-1: سحمي فراج نشاء المحمدي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	200.00		864,216.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080133628		رميزان شويح رميزان /Name-2: رميزان شويح رميزان الفريعي السبيعي: Name-1: رميزان شويح رميزان الفريعي السبيعي: Name-2:			
31/03/202	تحويل	1.00		864,217.93	W	
21/09/144	CA: 599000010006086024421		نوف ملفي علي المطيري /Name-2: نوف ملفي علي المطيري: Name-1: نوف ملفي علي المطيري: Name-2:			
31/03/202	تحويل	5.00		864,222.93	W	
21/09/144	CA: 513000010006080615821		جملء /Name-2: جملء بريك فائز الشهراني: Name-1: جملء بريك فائز الشهراني: Name-2:			
31/03/202	تحويل	50.00		864,272.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080248962		نوظي ثواب ذعار السبي: Name-2: نوظي ثواب ذعار السبيعي: Name-1: نوظي ثواب ذعار السبيعي: Name-2:			
31/03/202	حوالت فوربة واردة	200.00		864,472.93	B	
21/09/144	ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240331SANCBKNCBK2B82810055938736					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	300.00		864,772.93	W	
21/09/144						Name-1: محمد عمر الحميدي المجعي السبيعي / Name-2: محمد / CA: 181000010006080163401
31/03/202	تحويل	50.00		864,822.93	W	
21/09/144						Name-1: مبارك محمد سعد السبيعي / Name-2: مبارك محمد سعد السبيعي / CA: 181000010006080715655
31/03/202	تحويل	50.00		864,872.93	W	
21/09/144						Name-1: نور مشرع ذعار الثوري السبيعي / Name-2: نور / CA: 254000010006080179169
31/03/202	تحويل	1.00		864,873.93	W	
21/09/144						Name-1: محمد فايز السبيعي / Name-2: محمد فايز السبيعي / CA: 271000010006080140905
31/03/202	تحويل	10.00		864,883.93	W	
21/09/144						Name-1: أسماء سعد شبيب السبيعي / Name-2: أسماء سعد شبيب السبيعي / CA: 181000010006080265099
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		864,983.93	A	
21/09/144						من حساب ثواب عائض ابن الحميدي السبيعي \$181000010006086096035
31/03/202	تحويل	1.00		864,984.93	W	
21/09/144						Name-1: جبير سليمان الهجلة المطيري / Name-2: ساره / CA: 470000010006080096395
31/03/202	تحويل	50.00		865,034.93	W	
21/09/144						Name-1: سعد مسند الوتالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544
31/03/202	تحويل	50.00		865,084.93	W	
21/09/144						Name-1: هياء حسين عقاب فالح الفريعي السبيعي / Name-2: هياء حسين عقاب فالح / CA: 181000010006080180496
31/03/202	تحويل	5.00		865,089.93	W	
21/09/144						Name-1: فهد العنود / Name-2: فهد عبيد فهد الفريعي السبيعي / CA: 181000010006080479195
31/03/202	تحويل	11.00		865,100.93	W	
21/09/144						Name-1: فهد فالح المحمدي / Name-2: عهد فهد فالح المحمدي السبيعي / CA: 181000010006080366145
31/03/202	تحويل	1.00		865,101.93	W	
21/09/144						Name-1: مرزح سعد عبيد السبيعي / Name-2: مرزح / CA: 181000010006086069271
31/03/202	تحويل	2.00		865,103.93	W	
21/09/144						Name-1: ساره الحميدي حاضن المجعي السبيعي / Name-2: ساره / CA: 181000010006080366103
31/03/202	تحويل	100.00		865,203.93	W	
21/09/144						Name-1: فهد سعد طماح المجعي السبيعي / Name-2: فهد / CA: 181000010006080309087
31/03/202	تحويل	100.00		865,303.93	W	
21/09/144						Name-1: ساره منيف مثيب الملوح / Name-2: ساره منيف مثيب الملو / CA: 181000010006080312529
31/03/202	تحويل	2.00		865,305.93	W	
21/09/144						Name-1: مشاعل ماضي سحمان الس / Name-2: مشاعل ماضي سحمان السبيعي / CA: 181000010006086104110
31/03/202	تحويل	5.00		865,310.93	W	
21/09/144						Name-1: نور ضاوي فيصل الحنتوشي العتيبي / Name-2: نور / CA: 196000010006080294951
31/03/202	تحويل	10.00		865,320.93	W	
21/09/144						Name-1: شرعا سعد عبدالله السبيعي / Name-2: شرعا / CA: 181000010006080214261
31/03/202	تحويل	200.00		865,520.93	W	
21/09/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي / Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي / CA: 181000010006080247121

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	2.00		865,522.93	W	
21/09/144						Name-1: حنان شايح عبدالله ناصر ال سويلم ال /Name-2: حنان/CA: 245000010006080323520
31/03/202	تحويل		-3,000.00	862,522.93	E	
21/09/144						Name-1: مساعد عبدالعزيز محمد ال عبيد الدوسر /Name-2: مساعد/CA: 181000010006080309608
31/03/202	تحويل		-3,000.00	859,522.93	E	
21/09/144						Name-1: مسند مجري مسند عويدا /Name-2: مسند مجري مسند عويدا/CA: 632000010006080011738
31/03/202	تحويل		-3,000.00	856,522.93	E	
21/09/144						Name-1: راشد سيف تركي الصندل /Name-2: راشد سيف تركي الصندل السبيعي/CA: 181000010006080306182
31/03/202	تحويل	100.00		856,622.93	W	
21/09/144						Name-1: شعيبه عايض ابن ابراهيم السبيعي /Name-2: شعيبه عايض ابن ابراهيم/CA: 181000010006086046212
31/03/202	تحويل	10.00		856,632.93	W	
21/09/144						Name-1: حنان عبدالله بداح السبيعي /Name-2: حنان/CA: 181000010006080180439
31/03/202	تحويل	100.00		856,732.93	W	
21/09/144						Name-1: ابراهيم عايض ابن ابراهيم السبيعي /Name-2: ابراهيم/CA: 181000010006086069818
31/03/202	تحويل	20.00		856,752.93	W	
21/09/144						Name-1: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي /Name-2: ناصر محمد منصور الجبور/CA: 303000010006080050866
31/03/202	تحويل	20.00		856,772.93	W	
21/09/144						Name-1: حمده نجدي مناحي /Name-2: حمده نجدي مناحي البلوي/CA: 111000010006080723654
31/03/202	تحويل	100.00		856,872.93	W	
21/09/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكيطي السبيعي /Name-2: سلطان/CA: 428000010006080027286
31/03/202	تحويل	5.00		856,877.93	W	
21/09/144						Name-1: عبدالرحمن حسن عبدال /Name-2: عبدالرحمن حسن عبدالله الخزمري الزهر/CA: 353000010006080217787
31/03/202	تحويل	2.00		856,879.93	W	
21/09/144						Name-1: بتل نايف مقعد السبيعي /Name-2: بتل نايف مقعد السبيعي/CA: 181000010006080925874
31/03/202	تحويل	20.00		856,899.93	W	
21/09/144						Name-1: حزام محمد بن زرجان السبيعي /Name-2: حزام/CA: 396000010006080988014
31/03/202	تحويل	1,080.00		857,979.93	W	
21/09/144						Name-1: احمد لهيلم رحيل العواجي العنزي /Name-2: احمد لهيلم رحيل العوا/CA: 547000010006080500031
31/03/202	تحويل	300.00		858,279.93	W	
21/09/144						Name-1: احمد لهيلم رحيل العواجي العنزي /Name-2: احمد لهيلم رحيل العوا/CA: 547000010006080500031
31/03/202	تحويل	1.00		858,280.93	W	
21/09/144						Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوف/CA: 512000010006080488881
31/03/202	أمر مستديم	300.00		858,580.93	B	
21/09/144						03/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
31/03/202	تحويل	1.00		858,581.93	W	
21/09/144						Name-1: امل معيض قاسم الجهني /Name-2: امل/CA: 244000010006086110476
31/03/202	تحويل	20.00		858,601.93	W	
21/09/144						Name-1: زكيه عبدالله عبد الرحيم صالح /Name-2: زكيه/CA: 272000010006080212430

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	70.00		858,671.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: ناضاء دغيم بداح المص /CA: 181000010006080595461
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		858,681.93	A	
21/09/144						من حساب دانه خالد ابن غصن السبيعي \$181000010006086063191
31/03/202	تحويل	10.00		858,691.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: نوره /CA: 181000010006080213453
31/03/202	تحويل	5.00		858,696.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: اريم ثواب سريع المشعب /CA: 181000010006080388222
31/03/202	تحويل	100.00		858,796.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: عبدالله فلح رباح المص /CA: 181000010006080909043
31/03/202	تحويل	1,000.00		859,796.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: احمد بن علي بن صبحي /CA: 337000010006080005035
31/03/202	تحويل	20.00		859,816.93	W	
21/09/144						Name-1: لغبي /Name-2: مفرح جبران سلمان لغبي /CA: 519000010006080094294
31/03/202	تحويل	1.00		859,817.93	W	
21/09/144						Name-1: العتيبي /Name-2: منيره فيد سعود العتيبي /CA: 597000010006080006434
31/03/202	تحويل	50.00		859,867.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: بناء ركان بداح عون الملحي السبيعي /CA: 181000010006080266386
31/03/202	تحويل	50.00		859,917.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: دخيل الله محمد دخيل /CA: 181000010006080354067
31/03/202	تحويل	50.00		859,967.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: ناصر سعد العسيري /CA: 425000010006086204999
31/03/202	تحويل	20.00		859,987.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: جواهر ظافر فهاد السب /CA: 181000010006080452804
31/03/202	تحويل	200.00		860,187.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: عدوه هندي مساعد المص /CA: 181000010006080453174
31/03/202	تحويل	10.00		860,197.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: علي جبران جلعود ال س /CA: 569000010006080090226
31/03/202	تحويل	100.00		860,297.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: شجاع علي مناحي /CA: 181000010006080178961
31/03/202	تحويل	27.00		860,324.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: فراج فضا محمد المص /CA: 181000010006080080993
31/03/202	تحويل	2.00		860,326.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: شيخه سعد ابن هاجد ال /CA: 181000010006080267145
31/03/202	تحويل	200.00		860,526.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: مشاعل محمد فهد /CA: 181000010006080277391
31/03/202	تحويل	100.00		860,626.93	W	
21/09/144						Name-1: السبيعي /Name-2: دلص مشعي دلص المحم /CA: 181000010006080042985

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	50.00		860,676.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006086074529					Name-1: فاطمة نويران الدويدي/Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي
31/03/202	تحويل	100.00		860,776.93	W	
21/09/144	CA: 392000010006080140412					Name-1: الحميدي محمد عمر الو/Name-2: الحميدي محمد عمر الوثلي السبيعي
31/03/202	تحويل	5.00		860,781.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080098623					Name-1: نوره/Name-2: نوره فارس سعد السبيعي
31/03/202	تحويل	100.00		860,881.93	W	
21/09/144	CA: 130000010006080423138					Name-1: زبيده/Name-2: زبيده راشد عبدالله الحماد
31/03/202	تحويل	40.00		860,921.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080601046					Name-1: محسن/Name-2: محسن سلطان ابن سعد السبيعي
31/03/202	تحويل	5.00		860,926.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080928852					Name-1: جواهر مقعد فريج السب/Name-2: جواهر مقعد فريج السبيعي
31/03/202	تحويل	20.00		860,946.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080606706					Name-1: خالد فالح مناحي السب/Name-2: خالد فالح مناحي السبيعي
31/03/202	تحويل	100.00		861,046.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080601087					Name-1: عفراء سلطان سعد السب/Name-2: عفراء سلطان سعد السبيعي
31/03/202	تحويل	50.00		861,096.93	W	
21/09/144	CA: 353000010006086060728					Name-1: نوره/Name-2: نوره جمعان علي الزهراني
31/03/202	تحويل	133.00		861,229.93	W	
21/09/144	CA: 477000010006086176533					Name-1: عبدالمجيد/Name-2: عبدالمجيد صليح سبعان العصيمي
31/03/202	تحويل	1.00		861,230.93	W	
21/09/144	CA: 477000010006080456121					Name-1: فوزية/Name-2: فوزية عون عيد العتيبي
31/03/202	تحويل	1.00		861,231.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080185875					Name-1: منيره محمد عبدالله ا/Name-2: منيره محمد عبدالله السبيعي
31/03/202	تحويل	25.00		861,256.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080478825					Name-1: موضي محمد عقاب الروي/Name-2: موضي محمد عقاب الرويبي السبيعي
31/03/202	تحويل	100.00		861,356.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080087782					Name-1: فهد عائض فهد الشى/Name-2: فهد عائض فهد الشيبه الدوسري
31/03/202	تحويل	200.00		861,556.93	W	
21/09/144	CA: 181000010006080255470					Name-1: مفلح مذكر مذكر الممج/Name-2: مفلح مذكر مذكر المجمع السبيعي
31/03/202	تحويل	120.00		861,676.93	W	
21/09/144	CA: 202000010006081653249					Name-1: سلمى/Name-2: سلمى ابراهيم جهاد الغزوي
31/03/202	تحويل	1.74		861,678.67	W	
21/09/144	CA: 132000010006080283274					Name-1: مديحه غلب مطلق العتي/Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي
31/03/202	تحويل	20.00		861,698.67	W	
21/09/144	CA: 190000010006080031359					Name-1: عبدالعزيز/Name-2: عبدالعزيز خالد يوسف اليوسف
31/03/202	تحويل	7.00		861,705.67	W	
21/09/144	CA: 181000010006080267186					Name-1: عائشه مشيبه دسمان السبيعي/Name-2: عائشه مشيبه دسمان السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	3,000.00		864,705.67	W	
21/09/144						Name-1: عبدالعزیز عبدالرحمن حمود الطريفي / Name-2: عبدالعزیز عبدالرحمن / CA: 521000010006080512127
31/03/202	تحويل	3.00		864,708.67	W	
21/09/144						Name-1: سلمان محيا يحي ابو حريق العيشي / Name-2: سلمان محيا يحي ابو حريق العيشي / CA: 608000010006080020390
31/03/202	تحويل	100.00		864,808.67	W	
21/09/144						Name-1: اسري رشيد راشد / Name-2: اسري رشيد راشد السبيعي / CA: 475000010006080038343
31/03/202	تحويل	10.00		864,818.67	W	
21/09/144						Name-1: عبدالله طامي مفرح ال / Name-2: عبدالله طامي مفرح القرشي السبيعي / CA: 181000010006080258649
31/03/202	تحويل	50.00		864,868.67	W	
21/09/144						Name-1: محسن / Name-2: محسن ماضي / CA: 181000010006080221035
31/03/202	تحويل	20.00		864,888.67	W	
21/09/144						Name-1: محمد خلف رجاء الحسين / Name-2: محمد خلف رجاء الحسيني الشمري / CA: 181000010006080253616
31/03/202	تحويل	100.00		864,988.67	W	
21/09/144						Name-1: هياء عبدالله سعد / Name-2: هياء عبدالله سعد الدوسري / CA: 181000010006080092600
31/03/202	تحويل	10.00		864,998.67	W	
21/09/144						Name-1: ساره / Name-2: ساره سالم عامر البلوي / CA: 109000010006086141475
31/03/202	تحويل	20.00		865,018.67	W	
21/09/144						Name-1: ريم خريف فهد المجمع السبيعي / Name-2: ريم / CA: 181000010006080215839
31/03/202	تحويل	10.00		865,028.67	W	
21/09/144						Name-1: عبدالله طريقي علي السبيعي / Name-2: عبدالله / CA: 241000010006082001250
31/03/202	تحويل	10.00		865,038.67	W	
21/09/144						Name-1: مشهور عبدالسلم بن جب / Name-2: مشهور عبدالسلم بن جبر السلمي / CA: 626000010006086004107
31/03/202	تحويل	21.00		865,059.67	W	
21/09/144						Name-1: الحميدي مقعد درموح ا / Name-2: الحميدي مقعد درموح المحمدي السبيعي / CA: 181000010006080102623
31/03/202	تحويل	1.00		865,060.67	W	
21/09/144						Name-1: منال عوض مريشيد المطيري / Name-2: منال / CA: 286000010006080607641
31/03/202	تحويل	10.00		865,070.67	W	
21/09/144						Name-1: مها ماضي حمد المجمع / Name-2: مها / CA: 181000010006086060726
31/03/202	تحويل	2,000.00		867,070.67	W	
21/09/144						Name-1: هياء سعد فراج السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080050350
31/03/202	تحويل	1.00		867,071.67	W	
21/09/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السوي / Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي / CA: 473000010006082005854
31/03/202	تحويل	50.00		867,121.67	W	
21/09/144						Name-1: وهق محمد نشاء ال محم / Name-2: وهق محمد نشاء ال محمد السبيعي / CA: 181000010006080043751
31/03/202	تحويل	17.00		867,138.67	W	
21/09/144						Name-1: محمد مسفر محمد المفي / Name-2: محمد مسفر محمد المفيحي السبيعي / CA: 130000010006081105353
31/03/202	تحويل	100.00		867,238.67	W	
21/09/144						Name-1: نوره ناصر عايد ال حماد / Name-2: نوره / CA: 181000010006080061126

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	100.00		867,338.67	W	
21/09/144						Name-1: عمر شبيب قاسي السبيعي /Name-2: عمر /CA: 181000010006080696541
31/03/202	تحويل	20.00		867,358.67	W	
21/09/144						Name-1: عبيده ناصر قاعد /Name-2: عبيده ناصر قاعد السبيعي /CA: 130000010006081180752
31/03/202	تحويل	100.00		867,458.67	W	
21/09/144						Name-1: محمد مفرح زامل السبيعي /Name-2: محمد مفرح زامل السبيعي /CA: 254000010006086007828
31/03/202	تحويل	500.00		867,958.67	W	
21/09/144						Name-1: مشهور عبدالله ظافر ا /Name-2: مشهور عبدالله ظافر المشهوري الشهري /CA: 526000010006080140908
31/03/202	تحويل	100.00		868,058.67	W	
21/09/144						Name-1: شفاقه خطاب مثير السبيعي /Name-2: شفاقه خطاب مثير السب /CA: 181000010006086159882
31/03/202	تحويل	200.00		868,258.67	W	
21/09/144						Name-1: أسماء شبيب قاسي السبيعي /Name-2: أسماء /CA: 181000010006080218114
31/03/202	تحويل	10.00		868,268.67	W	
21/09/144						Name-1: بنوره فالح بنيان السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080095785
31/03/202	تحويل	10.00		868,278.67	W	
21/09/144						Name-1: عدوه مبارك رسام الوثلني السبيعي /Name-2: عدوه /CA: 254000010006080082967
31/03/202	تحويل	1.00		868,279.67	W	
21/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
31/03/202	تحويل	100.00		868,379.67	W	
21/09/144						Name-1: لطيف مفلح مسند /Name-2: لطيف مفلح مسند المجمع السبيعي /CA: 528000010006080316662
31/03/202	تحويل	100.00		868,479.67	W	
21/09/144						Name-1: بنوره فالح ظافر السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 150000010006080564522
31/03/202	تحويل	1.00		868,480.67	W	
21/09/144						Name-1: بنوف سعد غانم القحطاني /Name-2: بنوف /CA: 276000010006086003615
31/03/202	تحويل	10.00		868,490.67	W	
21/09/144						Name-1: عبيد مشعي فهاد السوي /Name-2: عبيد مشعي فهاد السويدي السبيعي /CA: 564000010006080038592
31/03/202	تحويل	10.00		868,500.67	W	
21/09/144						Name-1: هياء خالد دهيم السبيعي /Name-2: هياء /CA: 435000010006080087331
31/03/202	تحويل	300.00		868,800.67	W	
21/09/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي /CA: 181000010006080144815
31/03/202	تحويل	100.00		868,900.67	W	
21/09/144						Name-1: ساره عبدالرحمن محمد /Name-2: ساره عبدالرحمن محمد العصيمي العتيبي /CA: 477000010006080117848
31/03/202	تحويل	5.00		868,905.67	W	
21/09/144						Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبجل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924
31/03/202	تحويل	50.00		868,955.67	W	
21/09/144						Name-1: بنوره حسن ناصر /Name-2: بنوره حسن ناصر الفراعته السبيعي /CA: 181000010006080242478
31/03/202	تحويل	50.00		869,005.67	W	
21/09/144						Name-1: بنوف مغيب هاجد السبيعي /Name-2: بنوف مغيب هاجد السبيعي /CA: 181000010006080499565

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	600.00		869,605.67	W	
21/09/144						Name-1: ابراهيم فايز عبيد الحماد /Name-2: ابراهيم /CA: 361000010006080064205
31/03/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	300.00		869,905.67	E	
21/09/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240331_10.txt-Payroll
31/03/202	تحويل	100.00		870,005.67	W	
21/09/144						Name-1: متعب محمد مسفر العضي /Name-2: متعب محمد مسفر العضياني الحارثي /CA: 379000010006080086414
31/03/202	حوالت فورية واردة	300.00		870,305.67	B	
21/09/144						20240331SANCBKNCBK2B82810711378783/محمد الشغرد/
31/03/202	تحويل	20.00		870,325.67	W	
21/09/144						Name-1: نجلء بغيران الحميدي /Name-2: نجلء بغيران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194
31/03/202	تحويل	3.00		870,328.67	W	
21/09/144						Name-1: اسمير غانم عوض المزيني /Name-2: اسمير /CA: 571000010006080011483
31/03/202	تحويل	50.00		870,378.67	W	
21/09/144						Name-1: صفيه سعيد عوض الخام /Name-2: صفيه سعيد عوض الخامري /CA: 232000010006085954217
31/03/202	تحويل	30.00		870,408.67	W	
21/09/144						Name-1: شرعا محمد فهد السبيعي /Name-2: شرعا محمد فهد السبيعي /CA: 181000010006086080039
31/03/202	تحويل	200.00		870,608.67	W	
21/09/144						Name-1: نوضا تركي عون السبيعي /Name-2: نوضا /CA: 181000010006080367630
31/03/202	تحويل	4.00		870,612.67	W	
21/09/144						Name-1: نجوي مقعد فريج الصندلي السبيعي /Name-2: نجوي مقعد فريج الصند /CA: 181000010006080472349
31/03/202	تحويل	50.00		870,662.67	W	
21/09/144						Name-1: العنود عبدالله مشرع السبيعي /Name-2: العنود عبدالله مشرع /CA: 181000010006086035215
31/03/202	تحويل	100.00		870,762.67	W	
21/09/144						Name-1: فهد عبدالمحسن مناحي السبيعي /Name-2: فهد عبدالمحسن مناحي /CA: 181000010006080395623
31/03/202	تحويل	20.00		870,782.67	W	
21/09/144						Name-1: نوير حمود نوار السبيعي /Name-2: نوير حمود نوار السبي /CA: 181000010006080589373
31/03/202	تحويل	1.00		870,783.67	W	
21/09/144						Name-1: بدر محمد صالح السكيت /Name-2: بدر محمد صالح السكيت /CA: 371000010006080057751
31/03/202	تحويل	20.00		870,803.67	W	
21/09/144						Name-1: رسام عمر ابن رسام السبيعي /Name-2: رسام عمر ابن رسام ال /CA: 181000010006086022965
31/03/202	تحويل	100.00		870,903.67	W	
21/09/144						Name-1: نورة سعد دحيم مثير الملحي السبيعي /Name-2: نورة سعد دحيم مثير ا /CA: 181000010006081002012
31/03/202	حوالت فورية واردة	15.00		870,918.67	B	
21/09/144						20240331SANCBKNCBK2B8281112488936/مساعذ ذياب محمد البقي/
31/03/202	تحويل	10.00		870,928.67	W	
21/09/144						Name-1: فيحان سعيد ناصر المفليحي السبيعي /Name-2: فيحان سعيد ناصر المف /CA: 260000010006080244189

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	500.00		871,428.67	W	
21/09/144						Name-1: يحيى أحمد محمد التهامي /Name-2: يحيى أحمد محمد التهامي /CA: 478000010006082003805
31/03/202	تحويل	10.00		871,438.67	W	
21/09/144						Name-1: موسى ناصر عبيد الفراعني السبيعي /Name-2: موسى ناصر عبيد الفراعني السبيعي /CA: 181000010006080863349
31/03/202	تحويل	100.00		871,538.67	W	
21/09/144						Name-1: محمد عبيد مناحي الملحي السبيعي /Name-2: محمد عبيد مناحي الملحي السبيعي /CA: 181000010006080194984
31/03/202	تحويل	20.00		871,558.67	W	
21/09/144						Name-1: نايف ثعلي الحميدي السبيعي /Name-2: نايف ثعلي الحميدي السبيعي /CA: 181000010006086075690
31/03/202	تحويل	30.00		871,588.67	W	
21/09/144						Name-1: ماجد فهد سعد الودعاني الدوسري /Name-2: ماجد فهد سعد الودعاني الدوسري /CA: 181000010006080131234
31/03/202	تحويل	200.00		871,788.67	W	
21/09/144						Name-1: طريخم عبدالله طريخم /Name-2: عبدالله طريخم السويدي السبيعي /CA: 181000010006080086990
31/03/202	تحويل	288.00		872,076.67	W	
21/09/144						Name-1: طريخم عبدالله طريخم السويدي السبيعي /Name-2: عبدالله طريخم السويدي السبيعي /CA: 181000010006080086990
31/03/202	تحويل	100.00		872,176.67	W	
21/09/144						Name-1: محمد فهد مسلط المجمع السبيعي /Name-2: محمد فهد مسلط المجمع السبيعي /CA: 181000010006080167303
31/03/202	التحويل للحساب المصرفي	100.00		872,276.67	A	
21/09/144						من حساب محمد عبيد فهد السويدي السبيعي \$181000010006080603901
31/03/202	تحويل	100.00		872,376.67	W	
21/09/144						Name-1: وسام ابن علي ابن محمد آل وسام الدوس /Name-2: وسام ابن علي ابن محمد آل وسام الدوس /CA: 181000010006080046911
31/03/202	تحويل	50.00		872,426.67	W	
21/09/144						Name-1: هناد ناصر ماجد السبيعي /Name-2: هناد ناصر ماجد السبيعي /CA: 181000010006080640176
31/03/202	حوالة داخلية	4,991.45		877,418.12	B	
21/09/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
31/03/202	تحويل	1.00		877,419.12	W	
21/09/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ /CA: 221000010006086185632
31/03/202	تحويل	40.00		877,459.12	W	
21/09/144						Name-1: ساره جبر عايش السبيعي /Name-2: ساره جبر عايش السبيعي /CA: 254000010006080186883
31/03/202	تحويل	70.00		877,529.12	W	
21/09/144						Name-1: سعيد صالح بن سعيد آل سعيد /Name-2: سعيد صالح بن سعيد آل سعيد /CA: 177000010006080220728
31/03/202	تحويل	100.00		877,629.12	E	
21/09/144						Name-1: فرع مؤسسة نظم وقايه تجاريه /Name-2: فرع مؤسسة نظم وقايه تجاريه /CA: 499000010006080064408
31/03/202	تحويل	34.00		877,663.12	W	
21/09/144						Name-1: عبيد سيف مغيب السبيعي /Name-2: عبيد سيف مغيب السبيعي /CA: 181000010006080140821
31/03/202	تحويل	100.00		877,763.12	W	
21/09/144						Name-1: فايز ذعار سحيم الثوري السبيعي /Name-2: فايز ذعار سحيم الثوري السبيعي /CA: 361000010006080072588
31/03/202	تحويل	100.00		877,863.12	W	
21/09/144						Name-1: سعد حنينم ابراهيم السبيعي /Name-2: سعد حنينم ابراهيم السبيعي /CA: 181000010006080205566

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	20.00		877,883.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080328574		Name-1: تلب المجمعى السبيعي			
31/03/202	تحويل	7.00		877,890.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080193010		Name-1: ناصر طماح المجمعى السبيعي			
31/03/202	تحويل	500.00		878,390.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006086091218		Name-1: غنيم حسين مبارك الفر			
31/03/202	تحويل	50.00		878,440.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080302132		Name-1: عون ناصر عون المجمعى السبيعي			
31/03/202	تحويل	30.00		878,470.12	W	
21/09/144	CA: 335000010006080280234		Name-1: سعود احمد محمد شبيلى			
31/03/202	تحويل	5.00		878,475.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080907476		Name-1: ناصر شبيب ناصر السبي			
31/03/202	تحويل	2.00		878,477.12	W	
21/09/144	CA: 459000010006080416291		Name-1: زهراء حسن ابراهيم ابو خويجه			
31/03/202	تحويل	2.00		878,479.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080158674		Name-1: بناء خربوش محمد السبيعي			
31/03/202	تحويل	50.00		878,529.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080310119		Name-1: شيخه قشعان عايد السبيعي			
31/03/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		878,829.12	A	
21/09/144	من حساب صالح عزيز نوار القعياني المطيري \$132000010006080090000					
31/03/202	تحويل	1.00		878,830.12	W	
21/09/144	CA: 134000010006080280864		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح			
31/03/202	تحويل	100.00		878,930.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080314673		Name-1: نوره بداح عايش السبيعي			
31/03/202	تحويل	10.00		878,940.12	W	
21/09/144	CA: 477000010006080400442		Name-1: شفيا فراج دغيم			
31/03/202	تحويل	100.00		879,040.12	W	
21/09/144	CA: 426000010006080294672		Name-1: سحر فصل السبيعي			
31/03/202	تحويل	50.00		879,090.12	W	
21/09/144	CA: 147000010006080638363		Name-1: الجازي مناحي عايش ال ثتله القحطاني			
31/03/202	تحويل	300.00		879,390.12	W	
21/09/144	CA: 282000010006080440500		Name-1: عبدالرحمن حمد شريان العتيب			
31/03/202	تحويل	100.00		879,490.12	W	
21/09/144	CA: 181000010006080212307		Name-1: فراج ابراهيم سيف السبيعي			
31/03/202	تحويل	5.00		879,495.12	W	
21/09/144	CA: 477000010006080094096		Name-1: محمد صالح عوض العصي			
31/03/202	تحويل	2.00		879,497.12	W	
21/09/144	CA: 154000010006086023040		Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري			

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	11.00		879,508.12	W	
21/09/144						Name-1: المحمدي السبيعي / Name-2: محمد سعد سحمي / CA: 435000010006080167760
31/03/202	حوالت فورية واردة	120.00		879,628.12	B	
21/09/144						امنه علي محمد الصارطي/20240331SANCBKNCBK2B82811829023198
31/03/202	تحويل	20.00		879,648.12	W	
21/09/144						Name-1: بنوره فالح ظافر السبيعي / Name-2: بنوره / CA: 150000010006080564522
31/03/202	تحويل	100.00		879,748.12	W	
21/09/144						Name-1: حسن سعيد مسعود ال درويش القرشي / Name-2: حسن سعيد مسعود ال در / CA: 276000010006080060819
31/03/202	تحويل	100.00		879,848.12	W	
21/09/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكجلي السبيعي / Name-2: سلطان / CA: 428000010006080027286
31/03/202	تحويل	100.00		879,948.12	W	
21/09/144						Name-1: صبيته محمد حسين السبيعي / Name-2: صبيته محمد حسين السبي / CA: 181000010006080265412
31/03/202	تحويل	10.00		879,958.12	W	
21/09/144						Name-1: سعد فلاح قيباس الجهمي السبيعي / Name-2: سعد فلاح قيباس / CA: 475000010006080010417
31/03/202	تحويل	50.00		880,008.12	W	
21/09/144						Name-1: منيره صويان هلال السبيعي / Name-2: منيره صويان هلال السب / CA: 181000010006080123488
31/03/202	تحويل	20.00		880,028.12	W	
21/09/144						Name-1: ريم خريف فهد المجمع السبيعي / Name-2: ريم / CA: 181000010006080215839
31/03/202	تحويل	100.00		880,128.12	W	
21/09/144						Name-1: هياء نماس مشعل السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080240092
31/03/202	تحويل	100.00		880,228.12	W	
21/09/144						Name-1: سماح الحميدي مناحي السبيعي / Name-2: سماح الحميدي مناحي ا / CA: 181000010006080249184
31/03/202	تحويل	150.00		880,378.12	W	
21/09/144						Name-1: محسن ناصر مثير الملحي السبيعي / Name-2: محسن / CA: 165000010006080688381
31/03/202	تحويل	5.00		880,383.12	W	
21/09/144						Name-1: الحميدي مثير شجاع ال / Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي / CA: 181000010006080110816
31/03/202	تحويل	20.00		880,403.12	W	
21/09/144						Name-1: وضحى فراج خالد السبيعي / Name-2: وضحى / CA: 181000010006086063894
31/03/202	تحويل	906.00		881,309.12	W	
21/09/144						Name-1: مريم محمد هياف / Name-2: مريم محمد هياف المحمدي السبيعي / CA: 181000010006080144856
31/03/202	تحويل	50.00		881,359.12	W	
21/09/144						Name-1: محمد احمد السيد نورا / Name-2: محمد احمد السيد نور الدين / CA: 181000010006080191543
31/03/202	تحويل	200.00		881,559.12	W	
21/09/144						Name-1: ساره عبدالرحمن محمد / Name-2: ساره عبدالرحمن محمد العصيمي العتيبي / CA: 477000010006080117848
31/03/202	تحويل	20.00		881,579.12	W	
21/09/144						Name-1: عمر عبدالله زايد الوثلني السبيعي / Name-2: عمر / CA: 473000010006080026704
31/03/202	تحويل	100.00		881,679.12	W	
21/09/144						Name-1: هياء سعد بن محمد الثوري السبيعي / Name-2: هياء سعد بن محمد الث / CA: 254000010006080221003

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	50.00		881,729.12	W	
21/09/144						Name-1: عبدالله هديب فوزان الجعيد /Name-2: عبدالله هديب فوزان ا /CA: 266000010006080226479
31/03/202	تحويل	126.00		881,855.12	W	
21/09/144						Name-1: حشر مجري مسند السبيعي /Name-2: حشر مجري مسند السبيعي /CA: 181000010006086014897
31/03/202	تحويل	20.00		881,875.12	W	
21/09/144						Name-1: عمر فهيد قشعان السبيعي /Name-2: عمر /CA: 181000010006086030604
31/03/202	تحويل	120.00		881,995.12	W	
21/09/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413
31/03/202	تحويل	100.00		882,095.12	W	
21/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
31/03/202	تحويل	5.00		882,100.12	W	
21/09/144						Name-1: حطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: حطاب /CA: 181000010006080205210
31/03/202	تحويل	10.00		882,110.12	W	
21/09/144						Name-1: فهد ناصر فهد الرويحي /Name-2: فهد ناصر فهد /CA: 153000010006080192529
31/03/202	تحويل	10.00		882,120.12	W	
21/09/144						Name-1: اريم فلاح طارش الشمري /Name-2: اريم فلاح طارش الشمري /CA: 290000010006080193430
31/03/202	تحويل	300.00		882,420.12	W	
21/09/144						Name-1: اريم مهدي مطرف السبيعي /Name-2: اريم /CA: 181000010006080267020
31/03/202	تحويل	10.00		882,430.12	W	
21/09/144						Name-1: محمد زياد دغيمن الح /Name-2: محمد زياد دغيمن الحيسوني الحربي /CA: 120000010006080178452
31/03/202	تحويل	5.00		882,435.12	W	
21/09/144						Name-1: فهد عبدالله مبارك ال /Name-2: فهد عبدالله مبارك ال مطرف /CA: 276000010006080272109
31/03/202	تنفيذ رواتب شركات	-24,000.00		858,435.12	E	
21/09/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240401_01.txt-Payroll
31/03/202	تحويل	1.00		858,436.12	W	
21/09/144						Name-1: فهد فلاح السبيعي /Name-2: فهد فلاح السبيعي /CA: 181000010006081326528
31/03/202	تحويل	24,000.00		882,436.12	E	
21/09/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080744432
31/03/202	تحويل	36,000.00		918,436.12	E	
21/09/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (حساب كف) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788868
31/03/202	تحويل	150,500.00		1,068,936.12	E	
21/09/144						Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (حساب كف) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788868
31/03/202	تحويل	100.00		1,069,036.12	W	
21/09/144						Name-1: راشد النتيفات /Name-2: راشد /CA: 142000010006080514890
31/03/202	تحويل	10.00		1,069,046.12	W	
21/09/144						Name-1: دخيل الله محمد دخيل /Name-2: دخيل الله محمد دخيل /CA: 181000010006080354067
31/03/202	تحويل	10.00		1,069,056.12	W	
21/09/144						Name-1: عبدالله راشد مدعج /Name-2: عبدالله راشد مدعج /CA: 200000010006080095485

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/03/202	تحويل	10.00		1,069,066.12	W	
21/09/144						Name-1: تركي/Name-2: تركي/CA: 181000010006080112317 Name-1: محمد ابن فهد المجامعه الس
31/03/202	تحويل	500.00		1,069,566.12	W	
21/09/144						Name-1: ناصر خالد ناصر/Name-2: ناصر خالد ناصر صامل الشريف
31/03/202	تحويل	150.00		1,069,716.12	W	
21/09/144						Name-1: نوره/Name-2: نوره/CA: 126000010006080292620 Name-1: عزيز على الشهري
31/03/202	تحويل	2,247.00		1,071,963.12	W	
21/09/144						Name-1: رايد دخيل الله عواد/Name-2: رايد دخيل الله عواد العزيزي المطيري
31/03/202	تحويل	10.00		1,071,973.12	W	
21/09/144						Name-1: راشد رشيد راشد النيا/Name-2: راشد رشيد راشد النيا العتيبي
31/03/202	تحويل	100.00		1,072,073.12	W	
21/09/144						Name-1: محمد تركي محمد الشنافين السبيعي/Name-2: محمد/CA: 181000010006080028703
31/03/202	تحويل	500.00		1,072,573.12	W	
21/09/144						Name-1: نبيلة سعد عبدالله السبيعي/Name-2: نبيلة/CA: 181000010006080091826
31/03/202	تحويل	10.00		1,072,583.12	W	
21/09/144						Name-1: ناصر مناور صليبي المهلكي المطيري/Name-2: ناصر/CA: 364000010006080130854
31/03/202	تحويل	1.00		1,072,584.12	W	
21/09/144						Name-1: حاتم سليم لفاي العمري الحربي/Name-2: حاتم/CA: 131000010006080443242
31/03/202	تحويل	10.00		1,072,594.12	W	
21/09/144						Name-1: ناصر عون ناصر المجمعي السبيعي/Name-2: ناصر/CA: 181000010006080208180
31/03/202	تحويل	300.00		1,072,894.12	W	
21/09/144						Name-1: الحلف وصل عبدالرحمن الحلف/Name-2: الحلف وصل عبدالرحمن الحلف
31/03/202	تحويل	50.00		1,072,944.12	W	
21/09/144						Name-1: سماح هايف دسم السبيعي/Name-2: سماح/CA: 181000010006080189141
31/03/202	تحويل	300.00		1,073,244.12	W	
21/09/144						Name-1: خلف سعود جزاع السبيعي العنزي/Name-2: خلف/CA: 386000010006080191074
31/03/202	تحويل	2.00		1,073,246.12	W	
21/09/144						Name-1: منيره مفرح ناصر السبيعي/Name-2: منيره/CA: 355000010006088400011
31/03/202	تحويل	20.00		1,073,266.12	W	
21/09/144						Name-1: ساره غبيشان سرحان ال/Name-2: ساره غبيشان سرحان السبيعي
01/04/202	السحب بشيك -		-5,000.00	1,068,266.12	B	0000000173
22/09/144						
01/04/202	تحويل	50.00		1,068,316.12	W	
22/09/144						Name-1: عوض صالح علي ا/Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي
01/04/202	تحويل	120.00		1,068,436.12	W	
22/09/144						Name-1: سحر سليم سالم البسيس الحويطي/Name-2: سحر سليم سالم البسيس
01/04/202	تحويل	80.00		1,068,516.12	W	
22/09/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي/Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/04/202	تحويل	450.00		1,068,966.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080186972
01/04/202	تحويل	100.00		1,069,066.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080216035
01/04/202	تحويل	2.00		1,069,068.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080366145
01/04/202	تحويل	5.00		1,069,073.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 347000010006080893578
01/04/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,069,083.12	B	
22/09/144						20240401SAINMAINMA2BXXX10142102452/GHADAH ABDULRAHMAN M ALHARBI
01/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	50.00		1,069,133.12	A	
22/09/144						من حساب محمد عائش شويط المجمعى السبيعي \$366000010006080085635
01/04/202	تحويل	5.00		1,069,138.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 276000010006080110564
01/04/202	تحويل	50.00		1,069,188.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 209000010006081895553
01/04/202	تحويل	150.00		1,069,338.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 201000010006080178660
01/04/202	تحويل	1,000.00		1,070,338.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 379000010006080682808
01/04/202	تحويل	150.00		1,070,488.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080459221
01/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	400.00		1,070,888.12	A	
22/09/144						من حساب عبيد اسعد هاشم الزين \$296000010006080201898
01/04/202	تحويل	20.00		1,070,908.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 272000010006080212430
01/04/202	تحويل	5.00		1,070,913.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080606532
01/04/202	تحويل	13.00		1,070,926.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 181000010006080307875
01/04/202	تحويل	5.00		1,070,931.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 548000010006086111675
01/04/202	تحويل	10.00		1,070,941.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 377000010006080302235
01/04/202	تحويل	20.00		1,070,961.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 199000010006080149582
01/04/202	تحويل	5.00		1,070,966.12	W	
22/09/144						Name-1: /Name-2: /CA: 475000010006086091981

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/04/202	تحويل	50.00		1,071,016.12	W	
22/09/144	Name-1: نوره جمعان علي الزهراني/Name-2: نوره/CA: 353000010006086060728					
01/04/202	تحويل	10.00		1,071,026.12	W	
22/09/144	Name-1: نبيه فيصل مثير السبيعي/Name-2: نبيه/CA: 181000010006080121409					
01/04/202	تحويل	0.59		1,071,026.71	W	
22/09/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن/Name-2: هند/CA: 395000010006080123662					
01/04/202	تحويل	39.00		1,071,065.71	W	
22/09/144	Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845					
01/04/202	تحويل	10.00		1,071,075.71	W	
22/09/144	Name-1: نوف صالح بن محمد الخ/Name-2: نوف صالح بن محمد الخليف/CA: 210000010006080905681					
01/04/202	تحويل	1.00		1,071,076.71	W	
22/09/144	Name-1: منى فهد الحميدي السبيعي/Name-2: منى فهد الحميدي السب/CA: 181000010006081000305					
01/04/202	تحويل	150.00		1,071,226.71	W	
22/09/144	Name-1: أمل ظافر مهدي السبيعي/Name-2: أمل ظافر مهدي السبيعي/CA: 181000010006080268549					
01/04/202	تحويل	5.00		1,071,231.71	W	
22/09/144	Name-1: أنير فهد محمد كعبي/Name-2: أنير فهد محمد كعبي/CA: 648000010006086040139					
01/04/202	تحويل	100.00		1,071,331.71	W	
22/09/144	Name-1: هياء فضاء حزمي السبيعي/Name-2: هياء/CA: 477000010006080348674					
01/04/202	تحويل	3.00		1,071,334.71	W	
22/09/144	Name-1: سلمان محيا يحي ابو حريق العيشي/Name-2: سلمان محيا يحي ابو ح/CA: 608000010006080020390					
01/04/202	تحويل	10.00		1,071,344.71	W	
22/09/144	Name-1: نجله بقران الحميدي السبيعي/Name-2: نجله بقران الحميدي/CA: 181000010006080502194					
01/04/202	تحويل	8.00		1,071,352.71	W	
22/09/144	Name-1: فارس سعود مصلح التل/Name-2: فارس سعود مصلح التلوان الحارثي/CA: 608000010006080053342					
01/04/202	تحويل	1.00		1,071,353.71	W	
22/09/144	Name-1: دانه محمد نانف الحبي/Name-2: دانه محمد نانف الحبييل/CA: 996000010006087975349					
01/04/202	أمر مستديم	3,900.00		1,075,253.71	B	
22/09/144	03/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE					
01/04/202	تحويل	1.00		1,075,254.71	W	
22/09/144	Name-1: لطيفه رسن سداح الشمري/Name-2: لطيفه/CA: 455000010006080442101					
01/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		1,075,264.71	A	
22/09/144	من حساب عادل صالح بن عائض السري الفهمي \$563000010006086060096					
01/04/202	تحويل	100.00		1,075,364.71	W	
22/09/144	Name-1: نوره محمد ابراهيم ال/Name-2: نوره محمد ابراهيم السبيعي/CA: 181000010006080448596					
01/04/202	تحويل	10.00		1,075,374.71	W	
22/09/144	Name-1: حصه حسن سليم الغريبي/Name-2: حصه/CA: 475000010006089362355					
01/04/202	تحويل	120.00		1,075,494.71	W	
22/09/144	Name-1: امال صالح حسني القبلي/Name-2: امال صالح حسني القبلي/CA: 202000010006086091668					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/04/2022	تحويل	1.00		1,075,495.71	W	
22/09/144						Name-1: بنوره سلطان مفلح البيشي /Name-2: بنوره /CA: 130000010006080419599
01/04/2022	حوالت فورية وارده	50.00		1,075,545.71	B	
22/09/144						20240401SANCBKNCBK2B82810651367459/الصبياني/مريم محمد يحي
01/04/2022	تحويل	1.00		1,075,546.71	W	
22/09/144						Name-1: هياء صاهود مسفر الدوسري /Name-2: هياء صاهود مسفر الدو /CA: 129000010006080998231
01/04/2022	تحويل	300.00		1,075,846.71	W	
22/09/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247
01/04/2022	حوالة داخلية	29,563.24		1,105,409.95	B	
22/09/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
01/04/2022	تحويل	150.00		1,105,559.95	W	
22/09/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082045042
01/04/2022	تحويل	10.00		1,105,569.95	W	
22/09/144						Name-1: مرام عوض مدري الثبيتي /Name-2: مرام عوض مدري الثبي /CA: 376000010006080732754
01/04/2022	تحويل	10.00		1,105,579.95	W	
22/09/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
01/04/2022	حوالت فورية وارده	120.00		1,105,699.95	B	
22/09/144						20240401SANCBKNCBK2B82811548953602/العمرائي/عبير حمود احمد العمرائي
01/04/2022	تحويل	100.00		1,105,799.95	W	
22/09/144						Name-1: عليان عواد عايد البريعي الرشيد /Name-2: عليان /CA: 432000010006080160552
01/04/2022	تحويل	1.00		1,105,800.95	W	
22/09/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
01/04/2022	تحويل	1.00		1,105,801.95	W	
22/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
01/04/2022	تحويل	5.00		1,105,806.95	W	
22/09/144						Name-1: مرام محمد فراج السبيعي /Name-2: مرام محمد فراج السبي /CA: 280000010006080991041
01/04/2022	تحويل	100.00		1,105,906.95	W	
22/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
01/04/2022	تحويل	120.00		1,106,026.95	W	
22/09/144						Name-1: خلف سعود جزاع السبيعي العنزي /Name-2: خلف /CA: 386000010006080191074
01/04/2022	تحويل	100.00		1,106,126.95	W	
22/09/144						Name-1: سليمان محمد عبدالله /Name-2: سليمان محمد عبدالله الغماس /CA: 458000010006080342647
01/04/2022	تحويل	10.00		1,106,136.95	W	
22/09/144						Name-1: مشاري خالد بن ابراهيم الجمعه /Name-2: مشاري خالد بن ابراهي /CA: 355000010006086476096
01/04/2022	حوالت فورية وارده	120.00		1,106,256.95	B	
22/09/144						20240401SAALBIALBI1B27012105125987/ALI FAYEZ ALDAHMANI
01/04/2022	تحويل	100.00		1,106,356.95	W	
22/09/144						Name-1: فاطن احمد سعيد القحطاني /Name-2: فاطن احمد سعيد القحط /CA: 296000010006080758152

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/04/202	تحويل	30.00		1,106,386.95	W	
22/09/144						Name-1: سلطان مطلق محمد السبب /Name-2: سلطان مطلق محمد السبيعي /CA: 204000010006080869364
01/04/202	تحويل	1.00		1,106,387.95	W	
22/09/144						Name-1: عبيد معيض هضيبيان ال /Name-2: عبيد معيض هضيبيان الشلوي /CA: 640000010006083794504
01/04/202	تحويل	100.00		1,106,487.95	W	
22/09/144						Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف /CA: 181000010006080217371
01/04/202	تحويل	20.00		1,106,507.95	W	
22/09/144						Name-1: احمد حسين محمد الشنب /Name-2: احمد حسين محمد الشنبري /CA: 264000010006080048792
01/04/202	تحويل	40.00		1,106,547.95	W	
22/09/144						Name-1: عدوه هندي مساعد الم /Name-2: عدوه هندي مساعد المجمع السبيعي /CA: 181000010006080453174
01/04/202	تحويل	8.00		1,106,555.95	W	
22/09/144						Name-1: نورا /Name-2: نورا عبدالله مطر المعدي الحربي /CA: 336000010006080377963
01/04/202	تحويل	5.00		1,106,560.95	W	
22/09/144						Name-1: حنان مناور عوض المط /Name-2: حنان مناور عوض المطيري /CA: 365000010006089640514
01/04/202	تحويل	1,440.00		1,108,000.95	W	
22/09/144						Name-1: أفنان عثمان علوي بصاص /Name-2: أفنان /CA: 379000010006082007699
01/04/202	تحويل	120.00		1,108,120.95	W	
22/09/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
01/04/202	تحويل	120.00		1,108,240.95	W	
22/09/144						Name-1: نور محمد فاهد الفرا /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
01/04/202	تحويل	50.00		1,108,290.95	W	
22/09/144						Name-1: بساره /Name-2: بساره ثواب محمد السبيعي /CA: 181000010006080098474
01/04/202	تحويل	120.00		1,108,410.95	W	
22/09/144						Name-1: نور محمد فاهد الفرا /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 353000010006080061300
01/04/202	تحويل	100.00		1,108,510.95	W	
22/09/144						Name-1: نور محمد فاهد الفرا /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
01/04/202	تحويل	10.00		1,108,520.95	W	
22/09/144						Name-1: مريم /Name-2: مريم ابراهيم حسن خردلي /CA: 119000010006088112142
01/04/202	تحويل	100.00		1,108,620.95	W	
22/09/144						Name-1: نور محمد فاهد الفرا /Name-2: نور محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
01/04/202	تحويل	100.00		1,108,720.95	W	
22/09/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره غازي بن مقعد الدهينه /CA: 103000010006086482750
01/04/202	تحويل	80.00		1,108,800.95	W	
22/09/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080247121
01/04/202	تحويل	30.00		1,108,830.95	W	
22/09/144						Name-1: افراح حسن طليحان الدريبي الشمري /Name-2: افراح حسن طليحان الد /CA: 258000010006080129244
02/04/202	تحويل	2.00		1,108,832.95	W	
23/09/144						Name-1: AICHA MAHAMAD HAMID /Name-2: AICHA MAHAMAD HAMID /CA: 458000010006080915152

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	5.00		1,108,837.95	W	
23/09/144						Name-1: هدي ابراهيم سيف ثواب المجامع السبي /Name-2: هدي/CA: 181000010006080244144
02/04/202	تحويل	120.00		1,108,957.95	W	
23/09/144						Name-1: مجيده ابراهيم وزير ا /Name-2: مجيده ابراهيم وزير المطيري /CA: 103000010006086148989
02/04/202	تحويل	250.00		1,109,207.95	W	
23/09/144						Name-1: مصعب خالد حمد العليا /Name-2: مصعب خالد حمد العليا /CA: 521000010006080052249
02/04/202	تحويل	10.00		1,109,217.95	E	
23/09/144						Name-1: مؤسسة مناسبات للنجاح /Name-2: مؤسسة مناسبات للنجاح العلمي المرئي /CA: 375000010006086082924
02/04/202	تحويل	150.00		1,109,367.95	W	
23/09/144						Name-1: علي صالح محمد السويد /Name-2: علي/CA: 192000010006080308177
02/04/202	تحويل	5.00		1,109,372.95	W	
23/09/144						Name-1: سعد عبدالله الرا /Name-2: ضحى سعد عبدالله الرا /CA: 516000010006081030035
02/04/202	تحويل	20.00		1,109,392.95	W	
23/09/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح/CA: 181000010006080100544
02/04/202	تحويل	50.00		1,109,442.95	W	
23/09/144						Name-1: عايطي عبدالمعطي البلدي /Name-2: جنى/CA: 463000010006086045528
02/04/202	تحويل	40.00		1,109,482.95	W	
23/09/144						Name-1: اميره دخيل علي القحطاني /Name-2: اميره/CA: 331000010006080896215
02/04/202	تحويل	10.00		1,109,492.95	W	
23/09/144						Name-1: بداح خريف ناصر المجمع السبيعي /Name-2: بداح خريف ناصر المجمع /CA: 181000010006080609445
02/04/202	حوالت فورية وارده	500.00		1,109,992.95	B	
23/09/144						20240402SAARNBARNB1B20110047750083/MZNAH ALRAJHI
02/04/202	حوالت فورية وارده	100.00		1,110,092.95	B	
23/09/144						20240402SARIBLRIBL2BTMS10048240196/قمراء محمد دوخي العتيبي
02/04/202	حوالت فورية وارده	500.00		1,110,592.95	B	
23/09/144						20240402SAARNBARNB1B77010051752231/MZNAH ALRAJHI
02/04/202	حوالت فورية وارده	30.00		1,110,622.95	B	
23/09/144						20240402SANCBKNCBK2B82810101279192/حسن محمد علي الامير
02/04/202	تحويل	1.00		1,110,623.95	W	
23/09/144						Name-1: اروابي عبدالله راشد ا /Name-2: اروابي عبدالله راشد المتعب /CA: 684000010006086028188
02/04/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,110,633.95	B	
23/09/144						20240402SARIBLRIBL2BTMS10107252717/حزام جاسم بن سلمان الحربي
02/04/202	تحويل	15.00		1,110,648.95	W	
23/09/144						Name-1: جواهر ظافر فهد السبيعي /Name-2: جواهر ظافر فهد السب /CA: 181000010006080452804
02/04/202	تحويل	20.00		1,110,668.95	W	
23/09/144						Name-1: زكيه عبدالله عبد الرحيم صالح /Name-2: زكيه/CA: 272000010006080212430
02/04/202	تحويل	5.00		1,110,673.95	W	
23/09/144						Name-1: الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	15.00		1,110,688.95	W	
23/09/144	CA: 183000010006080807989					Name-1:نوره سعد مبارك الخماسين الدوسري: Name-2:نوره سعد مبارك الخما
02/04/202	تحويل	1.00		1,110,689.95	W	
23/09/144	CA: 369000010006081103756					Name-1:سدبم حسين محمد العوي: Name-2:سدبم حسين محمد العوي
02/04/202	حوالت فورية واردة	5.00		1,110,694.95	B	
23/09/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240402SANCBKNCBK2B82810130347631					
02/04/202	تحويل	5.00		1,110,699.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080322684					Name-1:حسين سعد عابذ الفريعي السبيعي: Name-2:حسين
02/04/202	تحويل	5.00		1,110,704.95	W	
23/09/144	CA: 495000010006080965806					Name-1:دلل علي عبدالله TM: Name-2:دلل علي عبدالله TM
02/04/202	تحويل	150.00		1,110,854.95	W	
23/09/144	CA: 562000010006080105781					Name-1:منيره علي خليفة السل: Name-2:منيره علي خليفة السلطان
02/04/202	تحويل	457.00		1,111,311.95	W	
23/09/144	CA: 167000010006080175619					Name-1:نشميه: Name-2:نشميه صلح محمد الحربي
02/04/202	تحويل	7.00		1,111,318.95	W	
23/09/144	CA: 355000010006087927733					Name-1:امل فرح خلف الرشيد: Name-2:امل
02/04/202	تحويل	120.00		1,111,438.95	W	
23/09/144	CA: 115000010006080239525					Name-1:سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي: Name-2:سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي
02/04/202	تحويل	120.00		1,111,558.95	W	
23/09/144	CA: 495000010006080455899					Name-1:بدرية عبدالله محمد الوسيدي: Name-2:بدرية
02/04/202	تحويل	3.00		1,111,561.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080366145					Name-1:عهد فهد فلاح المحمدي: Name-2:عهد فهد فلاح المحمدي السبيعي
02/04/202	تحويل	5.00		1,111,566.95	W	
23/09/144	CA: 412000010006080435586					Name-1:اشواق: Name-2:اشواق نماء بن مفلح العبيدي السلمي
02/04/202	تحويل	1.00		1,111,567.95	W	
23/09/144	CA: 111000010006086114569					Name-1:نوره لزم عطاالله الش: Name-2:نوره لزم عطاالله الشراري
02/04/202	تحويل	20.00		1,111,587.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080114206					Name-1:فهد راجح الحميدي الملحي السبيعي: Name-2:فهد
02/04/202	تحويل	20.00		1,111,607.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080502194					Name-1:نجله بغيران الحميدي: Name-2:نجله بغيران الحميدي السبيعي
02/04/202	تحويل	30.00		1,111,637.95	W	
23/09/144	CA: 337000010006080969552					Name-1:عبير علي ابن رشيد ال: Name-2:عبير علي ابن رشيد الغامدي
02/04/202	تحويل	10.00		1,111,647.95	W	
23/09/144	CA: 204000010006080634677					Name-1:حصه غازي محمد لوي ال: Name-2:حصه غازي محمد لوي الشريف
02/04/202	تحويل	1.00		1,111,648.95	W	
23/09/144	CA: 417000010006082016280					Name-1:جميله جابر يحي المالكي: Name-2:جميله جابر يحي المال
02/04/202	تحويل	1.00		1,111,649.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006086013824					Name-1:صيته كميخ ابن فلحان: Name-2:صيته كميخ ابن فلحان السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	10.00		1,111,659.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080606532					Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي
02/04/202	تحويل	120.00		1,111,779.95	W	
23/09/144	CA: 458000010006080507595					Name-1: اسعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: اسعد
02/04/202	تحويل	30.00		1,111,809.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080386358					Name-1: ريم عبيد ثابت السبيعي /Name-2: ريم
02/04/202	تحويل	300.00		1,112,109.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080077577					Name-1: محمد رشيد راشد الرشي /Name-2: محمد رشيد راشد الرشيد
02/04/202	تحويل	5.00		1,112,114.95	W	
23/09/144	CA: 254000010006080163346					Name-1: ماجد ناصر الصميلي السبيعي /Name-2: ماجد ناصر الصمي
02/04/202	تحويل	5.00		1,112,119.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080498062					Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء
02/04/202	تحويل	600.00		1,112,719.95	W	
23/09/144	CA: 179000010006080167927					Name-1: محمد احمد مشقي محزري /Name-2: محمد احمد مشقي محزري
02/04/202	تحويل	5.00		1,112,724.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080205210					Name-1: حطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: حطاب
02/04/202	تحويل	1.00		1,112,725.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080267707					Name-1: جازه براز باي السبيعي /Name-2: جازه براز باي السبي
02/04/202	تحويل	3.00		1,112,728.95	W	
23/09/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه
02/04/202	تحويل	10.00		1,112,738.95	W	
23/09/144	CA: 271000010006086068167					Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم
02/04/202	تحويل	100.00		1,112,838.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080062173					Name-1: هياء دسمان بداح السبيعي /Name-2: هياء دسمان بداح السب
02/04/202	تحويل	50.00		1,112,888.95	W	
23/09/144	CA: 237000010006080662224					Name-1: فليان حمود عبدالله ا /Name-2: فليان حمود عبدالله المجمع السبيعي
02/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		1,113,008.95	A	
23/09/144	من حساب عواض مسعود فائز الرفاعي الغامدي \$251000010006080285530					
02/04/202	تحويل	1.00		1,113,009.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006086063316					Name-1: منيره مقيم مفلح السبيعي /Name-2: منيره مقيم مفلح السب
02/04/202	تحويل	5.00		1,113,014.95	W	
23/09/144	CA: 599000010006080415591					Name-1: مشاعل فرج عواد الحرب /Name-2: مشاعل فرج عواد الحربي
02/04/202	تحويل	10.00		1,113,024.95	W	
23/09/144	CA: 560000010006080023002					Name-1: يحي سعيد ثاني ابي سعيد ثاني ابي عبدالقادر القحطاني /Name-2: يحي سعيد ثاني ابي عبد
02/04/202	تحويل	1.00		1,113,025.95	W	
23/09/144	CA: 597000010006080006434					Name-1: منيره فيد سعود العتيبي /Name-2: منيره فيد سعود العتي
02/04/202	تحويل	10.00		1,113,035.95	W	
23/09/144	CA: 181000010006080094564					Name-1: راجح فيحان المح /Name-2: راجح فيحان المجمع السبيعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	20.00		1,113,055.95	W	
23/09/144						Name-1:مزنه حمود محمد السبيعي /Name-2:مزنه حمود محمد السبيعي /CA: 356000010006080148054
02/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		1,113,155.95	A	
23/09/144						من حساب سعيد هادي شبيب الدوسري \$390000010006080346136\$
02/04/202	حوالت فورية واردة	12,000.00		1,125,155.95	B	
23/09/144						احمد لهيلم رحيل العنزي/20240402SARIBLRIBL2BTMS10349331923
02/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,125,275.95	B	
23/09/144						20240402SAINMAINMA2BXXX10350101820/BADER MADIY GABR ALSUBAEI
02/04/202	تحويل	1.00		1,125,276.95	W	
23/09/144						Name-1:خالد شباط قاسي /Name-2:خالد شباط قاسي السبيعي /CA: 475000010006082014680
02/04/202	تحويل	5.00		1,125,281.95	W	
23/09/144						Name-1:سعيد محمد سعيد الجروي /Name-2:سعيد /CA: 480000010006080051349
02/04/202	تحويل	5.00		1,125,286.95	W	
23/09/144						Name-1:سعود /Name-2:سعود /CA: 435000010006080119969
02/04/202	تحويل	100.00		1,125,386.95	W	
23/09/144						Name-1:نوره غازي خليف السهل /Name-2:نوره غازي خليف السهل /CA: 313000010006080129171
02/04/202	تحويل	1.00		1,125,387.95	W	
23/09/144						Name-1:منيره صالح مبارك الس /Name-2:منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
02/04/202	تحويل	10.00		1,125,397.95	W	
23/09/144						Name-1:نحاء سعد عايد السبيعي /Name-2:نحاء سعد عايد السبيعي /CA: 181000010006086037039
02/04/202	تحويل	10.00		1,125,407.95	W	
23/09/144						Name-1:ناصر عبدالله عاتض ال معدي احمري /Name-2:ناصر /CA: 239000010006080282229
02/04/202	تحويل	5.00		1,125,412.95	W	
23/09/144						Name-1:ريم ثواب سريع المشعب /Name-2:ريم ثواب سريع المشعب السبيعي /CA: 181000010006080388222
02/04/202	تحويل	20.00		1,125,432.95	W	
23/09/144						Name-1:سعود خليف فلاح العدواني المطيري /Name-2:سعود خليف فلاح العدواني /CA: 307000010006080099760
02/04/202	تحويل	300.00		1,125,732.95	W	
23/09/144						Name-1:شيخه خالد خطاب ال قط /Name-2:شيخه خالد خطاب ال قط السبيعي /CA: 181000010006080144815
02/04/202	تحويل	100.00		1,125,832.95	W	
23/09/144						Name-1:فهد عبيد عواض المرشدي /Name-2:فهد /CA: 497000010006086164923
02/04/202	تحويل	1.00		1,125,833.95	W	
23/09/144						Name-1:هيا مسفر قشموط السوي /Name-2:هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /CA: 473000010006082005854
02/04/202	تحويل	1.00		1,125,834.95	W	
23/09/144						Name-1:ندا سعيد حمد الشهراني /Name-2:ندا سعيد حمد الشهراني /CA: 475000010006086091981
02/04/202	تحويل	5.00		1,125,839.95	W	
23/09/144						Name-1:فاطمه محمد ابن صالح /Name-2:فاطمه محمد ابن صالح القحطاني /CA: 209000010006086096330
02/04/202	تحويل	12.00		1,125,851.95	W	
23/09/144						Name-1:محمد شجاع ابن سعد القحطاني /Name-2:محمد /CA: 412000010006086236061

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	120.00		1,125,971.95	W	
23/09/144	CA: 372000010006080940161					Name-1: خضران مقحم خضران العقيلي المطيري / Name-2: خضران مقحم خضران العقيلي المطيري
02/04/202	تحويل	20.00		1,125,991.95	W	
23/09/144	CA: 365000010006086023755					Name-1: تهاني شاكور بن سلطان الشريف / Name-2: تهاني شاكور بن سلطان الشريف
02/04/202	تحويل	10.00		1,126,001.95	W	
23/09/144	CA: 220000010006080164162					Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو / Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو
02/04/202	تحويل	100.00		1,126,101.95	W	
23/09/144	CA: 110000010006080234315					Name-1: سليمان حمدان محمد الشريف / Name-2: سليمان حمدان محمد الشريف
02/04/202	تحويل	5.00		1,126,106.95	W	
23/09/144	CA: 136000010006086009216					Name-1: ياسر عبدالعزيز بدر الحربي / Name-2: ياسر عبدالعزيز بدر الحربي
02/04/202	اضافة راتب	38,401.92		1,164,508.87	E	
23/09/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات-E-Corp-Payroll-000000001246					
02/04/202	تحويل	150.00		1,164,658.87	W	
23/09/144	CA: 216000010006080427425					Name-1: سويد راشد مسفر الوزراني السبيعي / Name-2: سويد راشد مسفر الوزراني السبيعي
02/04/202	تحويل	300.00		1,164,958.87	W	
23/09/144	CA: 558000010006080026645					Name-1: نوره مطني راضي / Name-2: نوره مطني راضي البلوي
02/04/202	تحويل	720.00		1,165,678.87	W	
23/09/144	CA: 547000010006080942720					Name-1: عبدالعزيز سالم بن مح / Name-2: عبدالعزيز سالم بن محمد العطوي
02/04/202	حوالة داخلية	21,209.82		1,186,888.69	B	
23/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
02/04/202	تحويل	10.00		1,186,898.69	W	
23/09/144	CA: 204000010006080634677					Name-1: حصه غازي محمد لوي ال / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف
02/04/202	تحويل	20.00		1,186,918.69	W	
23/09/144	CA: 486000010006080038860					Name-1: سعيد نايف ذويخ الرفا / Name-2: سعيد نايف ذويخ الرفاعي العامدي
02/04/202	تحويل	1.00		1,186,919.69	W	
23/09/144	CA: 286000010006080607641					Name-1: منال عوض مريشيد المطيري / Name-2: منال عوض مريشيد المطيري
02/04/202	تحويل	5.00		1,186,924.69	W	
23/09/144	CA: 181000010006080276021					Name-1: شعاع فيحان عبيد / Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي
02/04/202	تحويل	10.00		1,186,934.69	W	
23/09/144	CA: 239000010006080379439					Name-1: فاطمه محمد علي ال حس / Name-2: فاطمه محمد علي ال حسن الشهري
02/04/202	تحويل	20.00		1,186,954.69	W	
23/09/144	CA: 181000010006080236033					Name-1: سعد فهد سعد المجمععي / Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيعي
02/04/202	تحويل	100.00		1,187,054.69	W	
23/09/144	CA: 282000010006080915840					Name-1: صالحه احمد محمد الشهري / Name-2: صالحه احمد محمد الشهري
02/04/202	تحويل	1.00		1,187,055.69	W	
23/09/144	CA: 455000010006080481976					Name-1: منيره تركي سهل العصي / Name-2: منيره تركي سهل العصيمي
02/04/202	تحويل	1.00		1,187,056.69	W	
23/09/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/04/202	تحويل	20.00		1,187,076.69	W	
23/09/144						Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي / Name-2: محمد / CA: 254000010006080210378
02/04/202	تحويل	100.00		1,187,176.69	W	
23/09/144						Name-1: فهد علي جويرالله ال / Name-2: فهد علي جويرالله ال مالك القحطاني / CA: 523000010006086063933
02/04/202	تحويل	5.00		1,187,181.69	W	
23/09/144						Name-1: الحميدي منيب شجاع ال / Name-2: الحميدي منيب شجاع الملحي السبيعي / CA: 181000010006080110816
02/04/202	تحويل	5.00		1,187,186.69	W	
23/09/144						Name-1: سعد ابن ناصر ابن مناحي السبيعي / Name-2: سعد / CA: 525000010006080165179
02/04/202	تحويل	300.00		1,187,486.69	W	
23/09/144						Name-1: احمد بن علي بن صبحي / Name-2: احمد بن علي بن صبحي ال عاطف الغامدي / CA: 337000010006080005035
02/04/202	تنفيذ رواتب شركات		-66,000.00	1,121,486.69	E	
23/09/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240403_01.txt-Payroll
02/04/202	الغاء تنفيذ رواتب شركات واسترجاع للحساب	150.00		1,121,636.69	E	
23/09/144						E-Corp-Payroll-Return-00014431_E_20240403_01.txt-Payroll
02/04/202	تحويل	20.00		1,121,656.69	W	
23/09/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544
02/04/202	تحويل	50.00		1,121,706.69	W	
23/09/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ا / Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي / CA: 156000010006080709287
02/04/202	تحويل	50.00		1,121,756.69	W	
23/09/144						Name-1: امه حميد محمد الجدع / Name-2: امه حميد محمد الجدعاني / CA: 240000010006080144889
02/04/202	تحويل	100.00		1,121,856.69	W	
23/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585
03/04/202	تحويل	2.00		1,121,858.69	W	
24/09/144						Name-1: حنان عبدالرحمن بداح / Name-2: حنان عبدالرحمن بداح السبيعي / CA: 470000010006080272947
03/04/202	تحويل	10.00		1,121,868.69	W	
24/09/144						Name-1: حنان ثواب فلاح السبيعي / Name-2: حنان / CA: 181000010006080187699
03/04/202	تحويل	0.05		1,121,868.74	W	
24/09/144						Name-1: هاجر شاهر سعد القحطاني / Name-2: هاجر شاهر سعد القحطا / CA: 347000010006080668913
03/04/202	تحويل	5.00		1,121,873.74	W	
24/09/144						Name-1: حطاب علي بنيان الملحي السبيعي / Name-2: حطاب / CA: 181000010006080205210
03/04/202	تحويل	5.00		1,121,878.74	W	
24/09/144						Name-1: سعد خالد دغيم السبيعي / Name-2: سعد خالد دغيم السبيعي / CA: 343000010006080805113
03/04/202	تحويل	50.00		1,121,928.74	W	
24/09/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال / Name-2: هياء محمد عبدالله الشهراني / CA: 410000010006080051658
03/04/202	تحويل	1.00		1,121,929.74	W	
24/09/144						Name-1: كيان منيف نايف الملحي السبيعي / Name-2: كيان منيف نايف الملح / CA: 181000010006081000404

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/04/202	تحويل	5.00		1,121,934.74	W	
24/09/144	CA: 178000010006080230924					Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت: Name-2: فاطمه فارس فرحان عطالله المجل الت:
03/04/202	تحويل	120.00		1,122,054.74	W	
24/09/144	CA: 119000010006080319455					Name-1: يدور احمد محسن رياتي: Name-2: يدور احمد محسن رياتي:
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,055.74	W	
24/09/144	CA: 181000010006080642123					Name-1: نجود عبدالرحمن ناصر: Name-2: نجود عبدالرحمن ناصر السبيعي:
03/04/202	تحويل	2.00		1,122,057.74	W	
24/09/144	CA: 181000010006080642123					Name-1: نجود عبدالرحمن ناصر: Name-2: نجود عبدالرحمن ناصر السبيعي:
03/04/202	تحويل	2.00		1,122,059.74	W	
24/09/144	CA: 408000010006086012450					Name-1: عائشه نويغ عايض الجابري: Name-2: عائشه نويغ عايض الجابري:
03/04/202	تحويل	10.00		1,122,069.74	W	
24/09/144	CA: 319000010006080074314					Name-1: يوسف عبدالله صالح ال: Name-2: يوسف عبدالله صالح الواحدي:
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,070.74	W	
24/09/144	CA: 181000010006086139207					Name-1: منيره صالح مبارك الس: Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي:
03/04/202	تحويل	15.00		1,122,085.74	W	
24/09/144	CA: 569000010006086002324					Name-1: نوره حلص مسرع القحط: Name-2: نوره حلص مسرع القحطاني:
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,086.74	W	
24/09/144	CA: 181000010006086063316					Name-1: منيره مقيم مفلح السب: Name-2: منيره مقيم مفلح السبيعي:
03/04/202	تحويل	20.00		1,122,106.74	W	
24/09/144	CA: 204000010006080634677					Name-1: حصه غازي محمد لوي ال: Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف:
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,107.74	W	
24/09/144	CA: 211000010006080244627					Name-1: احلم حسن محمد ال ابراهيم: Name-2: احلم حسن محمد ال ابراهيم:
03/04/202	تحويل	18.00		1,122,125.74	W	
24/09/144	CA: 209000010006087559997					Name-1: محمد سعد شبنان الشهر: Name-2: محمد سعد شبنان الشهراني:
03/04/202	تحويل	10.00		1,122,135.74	W	
24/09/144	CA: 181000010006080502194					Name-1: نجلء بغيران الحميدي: Name-2: نجلء بغيران الحميدي السبيعي:
03/04/202	تحويل	36.00		1,122,171.74	W	
24/09/144	CA: 347000010006086011845					Name-1: البندري: Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري:
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,172.74	W	
24/09/144	CA: 133000010006080457075					Name-1: فاطمه ربيع مخلف الحازمي: Name-2: فاطمه ربيع مخلف الحازمي:
03/04/202	تحويل	29.00		1,122,201.74	W	
24/09/144	CA: 156000010006080709287					Name-1: عوض صالح علي ا: Name-2: عوض صالح علي ا جباره الغامدي:
03/04/202	تحويل	2.00		1,122,203.74	W	
24/09/144	CA: 561000010006080954296					Name-1: فهد سعيد سبتي ال عطيه الغامدي: Name-2: فهد سعيد سبتي ال عطيه الغامدي:
03/04/202	تحويل	2.00		1,122,205.74	W	
24/09/144	CA: 294000010006080260433					Name-1: امل صالح سليم الرادادي: Name-2: امل صالح سليم الرادادي:
03/04/202	تحويل	100.00		1,122,305.74	W	
24/09/144	CA: 242000010006080427613					Name-1: رحاب عديربه عبدالمحسن: Name-2: رحاب عديربه عبدالمحسن ناھض الرحيلي:

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/04/202	تحويل	120.00		1,122,425.74	W	
24/09/144	Name-1: أسماء عبدالرحمن صالح التميمي / Name-2: أسماء/CA: 118000010006081263471					
03/04/202	تحويل	10.00		1,122,435.74	W	
24/09/144	Name-1: علي احمد فايع عسيري / Name-2: علي احمد فايع عسيري /CA: 239000010006080405689					
03/04/202	تحويل	1.00		1,122,436.74	W	
24/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامط / Name-2: فاضلة محمد احمد حامط /CA: 221000010006086185632					
03/04/202	تحويل	8.00		1,122,444.74	W	
24/09/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817					
03/04/202	اضافة راتب	22,714.56		1,145,159.30	E	
24/09/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
03/04/202	حوالة داخلية	60,547.24		1,205,706.54	B	
24/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
03/04/202	تحويل	20.00		1,205,726.54	W	
24/09/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري / Name-2: مشاعل/CA: 347000010006080517342					
03/04/202	تحويل	50.00		1,205,776.54	W	
24/09/144	Name-1: عدوه هندي مساعد المحج / Name-2: عدوه هندي مساعد المجمعى السبيعي /CA: 181000010006080453174					
03/04/202	تحويل	100.00		1,205,876.54	W	
24/09/144	Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه / Name-2: محمد/CA: 660000010006080044551					
03/04/202	تحويل	10.00		1,205,886.54	W	
24/09/144	Name-1: هيله متعب يونس / Name-2: هيله متعب يونس المطيري /CA: 685000010006080231993					
03/04/202	تحويل	5.00		1,205,891.54	W	
24/09/144	Name-1: محمد ظافر الشهري / Name-2: مها/CA: 559000010006080047970					
03/04/202	تحويل	3.00		1,205,894.54	W	
24/09/144	Name-1: فيصل حمدان الصبحي / Name-2: ارفه فيصل حمدان الصبح /CA: 230000010006080344671					
03/04/202	تحويل	1.00		1,205,895.54	W	
24/09/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
03/04/202	تحويل	1.00		1,205,896.54	W	
24/09/144	Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري / Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040					
03/04/202	تحويل	20.00		1,205,916.54	W	
24/09/144	Name-1: فيحان عبدالله محمد المجمعى السبيعي / Name-2: فيحان/CA: 282000010006080442563					
03/04/202	تحويل	5.00		1,205,921.54	W	
24/09/144	Name-1: مشعل محمد زبار الحبردي العتيبي / Name-2: مشعل/CA: 104000010006080264880					
03/04/202	تحويل	5.00		1,205,926.54	W	
24/09/144	Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال / Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816					
03/04/202	تحويل	150.00		1,206,076.54	W	
24/09/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا / Name-2: نواره/CA: 209000010006086155623					
03/04/202	تحويل	100.00		1,206,176.54	W	
24/09/144	Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف / Name-2: محمد غالب فيحان العبد /CA: 181000010006080064468					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/04/202	تحويل	20.00		1,206,196.54	W	
24/09/144	Name-1: فاطمه مسفر صالح إل فروان الغامدي /Name-2: فاطمه /CA: 328000010006080160971					
03/04/202	تحويل	14.00		1,206,210.54	W	
24/09/144	Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775					
03/04/202	تحويل	20.00		1,206,230.54	W	
24/09/144	Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194					
03/04/202	حوالت فورية واردة	50.00		1,206,280.54	B	
24/09/144	20240403SABJAZBJAZ2BTMS12138147659/JOWHRA HAMAD ABDULRAHMAN AL NAIM					
03/04/202	تحويل	100.00		1,206,380.54	W	
24/09/144	Name-1: غزيل عبدالعزيز محمد /Name-2: غزيل عبدالعزيز محمد إل عبيد الدوسري /CA: 181000010006080313402					
03/04/202	تحويل	10.00		1,206,390.54	W	
24/09/144	Name-1: فهد ناصر فهد /Name-2: فهد ناصر فهد الرويحي /CA: 153000010006080192529					
03/04/202	تحويل	-15,000.00		1,191,390.54	E	
24/09/144	Name-1: شركة أسواق عبدالله العثيم /Name-2: شركة أسواق عبدالله ا /CA: 504000010006080012251					
03/04/202	تحويل	120.00		1,191,510.54	W	
24/09/144	Name-1: محمد صقر جعد الزويلي العيصمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلي /CA: 475000010006080102792					
03/04/202	تحويل	300.00		1,191,810.54	W	
24/09/144	Name-1: ابنه محمد البق /Name-2: ابنه محمد البق /CA: 346000010006080035932					
03/04/202	تحويل	10.00		1,191,820.54	W	
24/09/144	Name-1: هياء خالد دهيم السبيعي /Name-2: هياء /CA: 435000010006080087331					
03/04/202	تحويل	10.00		1,191,830.54	W	
24/09/144	Name-1: بداح خريف ناصر المجعي السبيعي /Name-2: بداح خريف ناصر الممج /CA: 181000010006080609445					
03/04/202	تحويل	150.00		1,191,980.54	W	
24/09/144	Name-1: بنوره عزيز على الشهري /Name-2: بنوره /CA: 126000010006080292620					
04/04/202	تحويل	100.00		1,192,080.54	W	
25/09/144	Name-1: منيره حماد سعود الهزاع /Name-2: منيره حماد سعود الهز /CA: 216000010006086047912					
04/04/202	تحويل	3.00		1,192,083.54	W	
25/09/144	Name-1: ارامي عبدالكريم عبدالله حماد /Name-2: ارامي /CA: 289000010006080100461					
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,088.54	W	
25/09/144	Name-1: خطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: خطاب /CA: 181000010006080205210					
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,098.54	W	
25/09/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662					
04/04/202	تحويل	120.00		1,192,218.54	W	
25/09/144	Name-1: بنوره جمعان علي الزهراني /Name-2: بنوره /CA: 353000010006080061300					
04/04/202	تحويل	20.00		1,192,238.54	W	
25/09/144	Name-1: مستوره عيظه عبدالله الزهراني /Name-2: مستوره /CA: 198000010006080040451					
04/04/202	تحويل	2.00		1,192,240.54	W	
25/09/144	Name-1: فاطمه فارس فرحان عطالله المبحل الت /Name-2: فاطمه فارس فرحان عط /CA: 178000010006080230924					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/04/202	تحويل	2.00		1,192,242.54	W	
25/09/144						Name-1: هياه/سمان محمد السبيعي /Name-2: هياه/CA: 181000010006080498062
04/04/202	تحويل	1.00		1,192,243.54	W	
25/09/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف/CA: 512000010006080488881
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,253.54	W	
25/09/144						Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514
04/04/202	تحويل	300.00		1,192,553.54	W	
25/09/144						Name-1: وعد حصين محمد القحطاني /Name-2: وعد حصين محمد القحطا /CA: 511000010006080090001
04/04/202	تحويل	30.00		1,192,583.54	W	
25/09/144						Name-1: يوسف صالح محمد المحيسن /Name-2: يوسف/CA: 340000010006080004082
04/04/202	تحويل	2.00		1,192,585.54	W	
25/09/144						Name-1: غل عوض عويص العتيبي /Name-2: غل/CA: 232000010006088998815
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,590.54	W	
25/09/144						Name-1: يساره عبدالله مسلط السبيعي /Name-2: يساره/CA: 181000010006081025872
04/04/202	تحويل	20.00		1,192,610.54	W	
25/09/144						Name-1: امجاد فهد مبارك الشيباني /Name-2: امجاد فهد مبارك الش /CA: 138000010006086012754
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,620.54	W	
25/09/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,625.54	W	
25/09/144						Name-1: عدالله تمللي الشمري /Name-2: عدالله تمل /CA: 495000010006080965806
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,630.54	W	
25/09/144						Name-1: يساره راجح فيحان المجمع السبيعي /Name-2: يساره راجح فيحان الم /CA: 181000010006080094564
04/04/202	تحويل	1.00		1,192,631.54	W	
25/09/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سعيد الشهراني /Name-2: عبدالرحمن محمد سعيد /CA: 107000010006086019368
04/04/202	تحويل	20.00		1,192,651.54	W	
25/09/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150
04/04/202	تحويل	100.00		1,192,751.54	W	
25/09/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكيطي السبيعي /Name-2: سلطان/CA: 428000010006080027286
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,761.54	W	
25/09/144						Name-1: يساره سعد سعود الشامري العجمي /Name-2: يساره سعد سعود الشام /CA: 129000010006080347520
04/04/202	تحويل	30.00		1,192,791.54	W	
25/09/144						Name-1: نوره مبارك نهار الدوسري /Name-2: نوره/CA: 245000010006080114028
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,796.54	W	
25/09/144						Name-1: عاتشه هادي علي حسين /Name-2: عاتشه هادي علي /CA: 134000010006080544756
04/04/202	تحويل	120.00		1,192,916.54	W	
25/09/144						Name-1: يحيى محمد ابراهيم ال حزنير الزيلعي /Name-2: يحيى/CA: 263000010006080277616
04/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		1,192,926.54	A	
25/09/144	من حساب سعيد نوار سعد الملحي السبيعي \$245000010006080095524					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/04/202	تحويل	5.00		1,192,931.54	W	
25/09/144						Name-1: بنوره محمد علي القحطاني/Name-2: بنوره محمد علي القحطاني/CA: 276000010006080110564
04/04/202	تحويل	2.00		1,192,933.54	W	
25/09/144						Name-1: بشريفه سعيد صالح الفح/Name-2: بشريفه سعيد صالح القحطاني/CA: 523000010006080118881
04/04/202	تحويل	1.00		1,192,934.54	W	
25/09/144						Name-1: بنوره عوضه سعد آل الشيخ/Name-2: بنوره/CA: 107000010006080756981
04/04/202	تحويل	1.00		1,192,935.54	W	
25/09/144						Name-1: لطيفه رسن سداح الشمري/Name-2: لطيفه/CA: 455000010006080442101
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,945.54	W	
25/09/144						Name-1: بثوي علي العمري/Name-2: بثوي علي العمري/CA: 209000010006081412326
04/04/202	تحويل	10.00		1,192,955.54	W	
25/09/144						Name-1: شهابيل عبدالله براهيم السعوي/Name-2: شهابيل/CA: 165000010006083344446
04/04/202	تحويل	200.00		1,193,155.54	W	
25/09/144						Name-1: هناء ابراهيم صالح مكي/Name-2: هناء/CA: 202000010006080238810
04/04/202	تحويل	20.00		1,193,175.54	W	
25/09/144						Name-1: خالد ناصر مفلح المحمدي السبيعي/Name-2: خالد/CA: 209000010006080335098
04/04/202	تحويل	10.00		1,193,185.54	W	
25/09/144						Name-1: هدي ابراهيم سيف ثواب المجامعه السبي/Name-2: هدي/CA: 181000010006080244144
04/04/202	تحويل	1,250.00		1,194,435.54	W	
25/09/144						Name-1: مناحي فارس شالح الشماسي السبيعي/Name-2: مناحي فارس شالح الش/CA: 282000010006080423530
04/04/202	تحويل	150.00		1,194,585.54	W	
25/09/144						Name-1: منيرة فهد نويران السبيعي/Name-2: منيرة فهد نويران الس/CA: 181000010006080376904
04/04/202	تحويل	100.00		1,194,685.54	W	
25/09/144						Name-1: فاطمه عقيل عبده عسيري/Name-2: فاطمه/CA: 263000010006080987891
04/04/202	تحويل	10.00		1,194,695.54	W	
25/09/144						Name-1: منيف جربوع سليم الطريسي الحربي/Name-2: منيف/CA: 400000010006080043798
04/04/202	تحويل	1.00		1,194,696.54	W	
25/09/144						Name-1: العنود لفي عواد موسم الصعيري المطير/Name-2: العنود لفي عواد موسم/CA: 138000010006080300668
04/04/202	تحويل	5.00		1,194,701.54	W	
25/09/144						Name-1: عبدالله محمد ابن مسفر السبيعي/Name-2: عبدالله/CA: 181000010006086022171
04/04/202	تحويل	1.00		1,194,702.54	W	
25/09/144						Name-1: هند فيحان فيحان إل صامل الشريف/Name-2: هند فيحان فيحان إل ص/CA: 181000010006086049448
04/04/202	تحويل	100.00		1,194,802.54	W	
25/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر/Name-2: حمزه/CA: 608000010006080372585
04/04/202	تحويل	1.00		1,194,803.54	W	
25/09/144						Name-1: عبدالرحمن ابراهيم احمد الراشدي/Name-2: عبدالرحمن ابراهيم اح/CA: 263000010006080294876
04/04/202	تحويل	30.00		1,194,833.54	W	
25/09/144						Name-1: منصور فالح محمد ال فالح/Name-2: منصور فالح محمد ال ف/CA: 245000010006080152127

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/04/202	تحويل	300.00		1,195,133.54	W	
25/09/144						Name-1: عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087
04/04/202	تحويل	23.00		1,195,156.54	W	
25/09/144						Name-1: جميله جبران محمد خيراني /Name-2: جميله/CA: 365000010006086036948
04/04/202	تحويل	2.00		1,195,158.54	W	
25/09/144						Name-1: ريم فهد مترك السبيعي /Name-2: ريم/CA: 181000010006080096890
04/04/202	تحويل	1.00		1,195,159.54	W	
25/09/144						Name-1: سعد عبدالله سالم الشقران /Name-2: سعد/CA: 475000010006086309995
04/04/202	تحويل	30.00		1,195,189.54	W	
25/09/144						Name-1: امل حميد مطر الشمري /Name-2: امل/CA: 455000010006080465037
04/04/202	حوالت فورية واردة	200.00		1,195,389.54	B	
25/09/144						20240404SAINMAINMA2BXXX10401100168/BADER MADIY GABR ALSUBAEI
04/04/202	تحويل	100.00		1,195,489.54	W	
25/09/144						Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوثلي السبيعي /Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوث /CA: 181000010006080103332
04/04/202	تحويل	1.00		1,195,490.54	W	
25/09/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
04/04/202	تحويل	20.00		1,195,510.54	W	
25/09/144						Name-1: بنوره ودعان عايد السبيعي /Name-2: بنوره/CA: 181000010006080097294
04/04/202	تحويل	10.00		1,195,520.54	W	
25/09/144						Name-1: فاطمه سعيد ابن ظافر القحطاني /Name-2: فاطمه/CA: 209000010006086291204
04/04/202	تحويل	50.00		1,195,570.54	W	
25/09/144						Name-1: شيخه سحمي خفر /Name-2: شيخه سحمي خفر /CA: 181000010006080395060
04/04/202	تحويل	10.00		1,195,580.54	W	
25/09/144						Name-1: جميله معجل عبدالهادي TM سلمى الشمري /Name-2: جميله/CA: 118000010006086381716
04/04/202	تحويل	100.00		1,195,680.54	W	
25/09/144						Name-1: عبدالرحمن فلع فهد ابورقعه /Name-2: عبدالرحمن/CA: 276000010006080228739
04/04/202	تحويل	1.00		1,195,681.54	W	
25/09/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404
04/04/202	تحويل	120.00		1,195,801.54	W	
25/09/144						Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه/CA: 148000010006086006234
04/04/202	تحويل	400.00		1,196,201.54	W	
25/09/144						Name-1: نووير خميخ غنيم العنزي /Name-2: نووير/CA: 133000010006080341527
04/04/202	تحويل	15.00		1,196,216.54	W	
25/09/144						Name-1: ارنند عطالله دحيلن الحربي /Name-2: ارنند عطالله دحيلن ال /CA: 594000010006080039156
04/04/202	تحويل	20.00		1,196,236.54	W	
25/09/144						Name-1: حميدان محمد بن ماضي السبيعي /Name-2: حميدان/CA: 259000010006080580429
04/04/202	تحويل	4.00		1,196,240.54	W	
25/09/144						Name-1: بنوره موسى ابن مشيب ال كردم /Name-2: بنوره/CA: 249000010006086226087

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/04/202	تحويل	120.00		1,196,360.54	W	
25/09/144		Name-1: صالح المري /Name-2: عاليه عبدالهادي بن صالح المري /CA: 148000010006086130059				
04/04/202	تحويل	17.00		1,196,377.54	W	
25/09/144		Name-1: مشاعل فرج عواد الحرب /Name-2: مشاعل فرج عواد الحربي /CA: 599000010006080415591				
04/04/202	تحويل	30.00		1,196,407.54	W	
25/09/144		Name-1: صالح معيوف المجن /Name-2: نهي صالح معيوف المجنوني /CA: 324000010006080330586				
04/04/202	تحويل	10.00		1,196,417.54	W	
25/09/144		Name-1: نوره عبدالله محمد الحصان /Name-2: نوره /CA: 495000010006086214662				
04/04/202	تحويل	100.00		1,196,517.54	W	
25/09/144		Name-1: عبدالله بن عواض بن /Name-2: عبدالله بن عواض بن مثل أباالكحل ال /CA: 115000010006080218248				
04/04/202	تحويل	1.00		1,196,518.54	W	
25/09/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632				
04/04/202	حوالة داخلية	38,003.94		1,234,522.48	B	
25/09/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
04/04/202	تحويل	1.00		1,234,523.48	W	
25/09/144		Name-1: عائشه علي مغرم عسيري /Name-2: عائشه /CA: 321000010006080217802				
04/04/202	تحويل	2.00		1,234,525.48	W	
25/09/144		Name-1: ارايد /Name-2: ارايد ملوح فهد الشمري /CA: 169000010006080794441				
04/04/202	تحويل	50.00		1,234,575.48	W	
25/09/144		Name-1: فهد عائض حسن الروي /Name-2: فهد عائض حسن الرويبي السبيعي /CA: 181000010006080204726				
04/04/202	تحويل	1.00		1,234,576.48	W	
25/09/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
04/04/202	تحويل	1.00		1,234,577.48	W	
25/09/144		Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040				
04/04/202	تحويل	10.00		1,234,587.48	W	
25/09/144		Name-1: شقحاء محمد جماهر الدوسري /Name-2: شقحاء /CA: 135000010006080257028				
04/04/202	تحويل	20.00		1,234,607.48	W	
25/09/144		Name-1: عاليه /Name-2: عاليه مبارك سالم البرقي /CA: 181000010006086108863				
04/04/202	تحويل	60.00		1,234,667.48	W	
25/09/144		Name-1: مجدي محمد خضير الفارسي /Name-2: مجدي /CA: 445000010006086143086				
04/04/202	تحويل	-5,750.00		1,228,917.48	E	
25/09/144		Name-1: شركة علامات TM بتكار للتصاالت و تقنية /Name-2: شركة علامات TM بتكار ل /CA: 345000010006080251134				
04/04/202	تحويل	5.00		1,228,922.48	W	
25/09/144		Name-1: مشاعل سليمان ابراهيم /Name-2: مشاعل سليمان ابراهيم الباحث /CA: 296000010006080285834				
04/04/202	تحويل	20.00		1,228,942.48	E	
25/09/144		Name-1: مؤسسة جنا عبدالعزيز /Name-2: مؤسسة جنا عبدالعزيز بن سالم الحربي /CA: 105000010006080780264				
04/04/202	تحويل	2,000.00		1,230,942.48	W	
25/09/144		Name-1: عقاب مفضي قهار السبيعي العنزي /Name-2: عقاب مفضي قهار السبي /CA: 343000010006080138937				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/04/202	تحويل	2.00		1,230,944.48	W	
26/09/144						Name-1: مشاعل ماضي سحمان السبيعي / Name-2: مشاعل ماضي سحمان السبيعي / CA: 181000010006086104110
05/04/202	تحويل	10.00		1,230,954.48	W	
26/09/144						Name-1: ثنيان عبدالله شويمي / Name-2: ثنيان عبدالله شويمي / CA: 341000010006080432613
05/04/202	تحويل	5.00		1,230,959.48	W	
26/09/144						Name-1: خطاب علي بنيان الملحي السبيعي / Name-2: خطاب / CA: 181000010006080205210
05/04/202	تحويل	10.00		1,230,969.48	W	
26/09/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817
05/04/202	حوالت فورية واردة	100.00		1,231,069.48	B	
26/09/144						20240405SANCBKNCBK2B82810239700091/فالح محمد سعد السبيعي
05/04/202	تحويل	70.00		1,231,139.48	W	
26/09/144						Name-1: بنوره جمعان علي الزهراني / Name-2: بنوره / CA: 353000010006080061300
05/04/202	تحويل	1.00		1,231,140.48	W	
26/09/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح / Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي / CA: 181000010006081000404
05/04/202	تحويل	20.00		1,231,160.48	W	
26/09/144						Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544
05/04/202	تحويل	50.00		1,231,210.48	W	
26/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585
05/04/202	تحويل	15.00		1,231,225.48	W	
26/09/144						Name-1: مريم مشعل نافع الرشيد / Name-2: مريم / CA: 288000010006086033782
05/04/202	تحويل	10.00		1,231,235.48	W	
26/09/144						Name-1: نجلء بقران الحميدي / Name-2: نجلء بقران الحميدي السبيعي / CA: 181000010006080502194
05/04/202	تحويل	1.00		1,231,236.48	W	
26/09/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السوي / Name-2: هيا مسفر قشموط السوي السبيعي / CA: 473000010006082005854
05/04/202	تحويل	10.00		1,231,246.48	W	
26/09/144						Name-1: ساره راجح فيحان المجمع السبيعي / Name-2: ساره راجح فيحان المجمع / CA: 181000010006080094564
05/04/202	تحويل	10.00		1,231,256.48	W	
26/09/144						Name-1: بنوره مسفر علي الزهرا / Name-2: بنوره مسفر علي الزهراني / CA: 328000010006086083847
05/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,231,556.48	B	
26/09/144						20240405SARIBLRIBL2BTMS10501941533/معتصم ابراهيم شريف العبدلي الفيبي
05/04/202	تحويل	2.00		1,231,558.48	W	
26/09/144						Name-1: سلطانة نامي حشيم الس / Name-2: سلطانة نامي حشيم السلمي / CA: 176000010006086265868
05/04/202	تحويل	10.00		1,231,568.48	W	
26/09/144						Name-1: نوظي ثواب ذعار السبيعي / Name-2: نوظي ثواب ذعار السبي / CA: 181000010006080248962
05/04/202	تحويل	20.00		1,231,588.48	W	
26/09/144						Name-1: بنوره فهد مناحي السبيعي / Name-2: بنوره / CA: 181000010006080186535
05/04/202	تحويل	100.00		1,231,688.48	W	
26/09/144						Name-1: صالحه يحيى عبدالله ال مقبل / Name-2: صالحه / CA: 454000010006082002292

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/04/202	تحويل	1.00		1,231,689.48	W	
26/09/144	Name-1: حساب عايطي البلدي /Name-2: حساب عايطي البلدي /CA: 247000010006080187642					
05/04/202	تحويل	120.00		1,231,809.48	W	
26/09/144	Name-1: سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: سالم دخيل التومي الشمري /CA: 306000010006080227180					
05/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	400.00		1,232,209.48	A	
26/09/144	من حساب عبير اسعد هاشم الزين 296000010006080201898\$ /CA: 296000010006080201898\$					
05/04/202	تحويل	10.00		1,232,219.48	W	
26/09/144	Name-1: مسفر محسن محمد ال محمد السبيعي /Name-2: مسفر محسن محمد ال محمد السبيعي /CA: 181000010006080258631					
05/04/202	تحويل	10.00		1,232,229.48	W	
26/09/144	Name-1: بشري عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ا /CA: 156000010006080709287					
05/04/202	تحويل	1.00		1,232,230.48	W	
26/09/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /CA: 220000010006080299604					
05/04/202	تحويل	15.00		1,232,245.48	W	
26/09/144	Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /CA: 136000010006086009216					
05/04/202	تحويل	150.00		1,232,395.48	W	
26/09/144	Name-1: حبيب محمدمكي عبدالله /Name-2: حبيب محمدمكي عبدالله /CA: 443000010006080159809					
05/04/202	تحويل	5.00		1,232,400.48	W	
26/09/144	Name-1: امل حامد بن عبدالله /Name-2: امل حامد بن عبدالله /CA: 201000010006080587399					
05/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		1,232,500.48	A	
26/09/144	من حساب ناصر*فايز*عبدالرحمن,الحلف 181000010006080103779\$ /CA: 181000010006080103779\$					
05/04/202	تحويل	100.00		1,232,600.48	W	
26/09/144	Name-1: ليلي مناحي مذكر السبيعي /Name-2: ليلي مناحي مذكر السبيعي /CA: 181000010006081002939					
05/04/202	تحويل	1.00		1,232,601.48	W	
26/09/144	Name-1: خالد محمد علي ال سال /Name-2: خالد محمد علي ال سال /CA: 412000010006080364901					
05/04/202	تحويل	5.00		1,232,606.48	W	
26/09/144	Name-1: نوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: نوره بداح طريقي السبيعي /CA: 181000010006080217850					
05/04/202	تحويل	5.00		1,232,611.48	W	
26/09/144	Name-1: نوره عبدالله هاجد ال /Name-2: نوره عبدالله هاجد ال /CA: 181000010006080242833					
05/04/202	تحويل	10.00		1,232,621.48	W	
26/09/144	Name-1: الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: الحميدي مثير شجاع ال /CA: 181000010006080110816					
05/04/202	تحويل	7.00		1,232,628.48	W	
26/09/144	Name-1: علي منصور كعوات الحارثي /Name-2: علي منصور كعوات الحارثي /CA: 530000010006085213274					
05/04/202	تحويل	5.00		1,232,633.48	W	
26/09/144	Name-1: اريم سليمان رده /Name-2: اريم سليمان رده /CA: 335000010006080426217					
05/04/202	تحويل	3.00		1,232,636.48	W	
26/09/144	Name-1: اراشد حماد حسن القريني /Name-2: اراشد حماد حسن القريني /CA: 368000010006080145379					
05/04/202	تحويل	5.00		1,232,641.48	W	
26/09/144	Name-1: عبدالعزيز محمد ابن زايد الغامدي /Name-2: عبدالعزيز محمد ابن زايد الغامدي /CA: 376000010006086125946					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/04/202	تحويل	100.00		1,232,741.48	W	
26/09/144						Name-1: العنزي/Name-2: نعيمه/CA: 258000010006080263357
05/04/202	تحويل	100.00		1,232,841.48	W	
26/09/144						Name-1: خيريه علي احمدالعمري/Name-2: خيريه علي احمدالعمري الفيقي/CA: 417000010006080151931
05/04/202	تحويل	2.00		1,232,843.48	W	
26/09/144						Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040
05/04/202	تحويل	120.00		1,232,963.48	W	
26/09/144						Name-1: سعد فيد سعد المجمعى/Name-2: سعد فيد سعد المجمعى السبيعي/CA: 181000010006080236033
05/04/202	تحويل	15.00		1,232,978.48	W	
26/09/144						Name-1: احمد عانض عليته الح/Name-2: احمد عانض عليته الحسيني/CA: 416000010006080350260
05/04/202	تحويل	10.00		1,232,988.48	W	
26/09/144						Name-1: احلم ناصر خصوي العتيبي/Name-2: احلم/CA: 271000010006086068167
05/04/202	تحويل	10.00		1,232,998.48	W	
26/09/144						Name-1: فيحان عبدالله محمد المجمعى السبيعي/Name-2: فيحان/CA: 282000010006080442563
05/04/202	تحويل	5.00		1,233,003.48	W	
26/09/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي/Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062
05/04/202	تحويل	1.00		1,233,004.48	W	
26/09/144						Name-1: اسميره عوض صنيح العتيبي/Name-2: اسميره عوض صنيح العتيبي/CA: 346000010006080159757
05/04/202	تحويل	10.00		1,233,014.48	W	
26/09/144						Name-1: مشاري علي بن فهد الق/Name-2: مشاري علي بن فهد القحطاني/CA: 249000010006086028012
05/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,233,314.48	B	
26/09/144						احمد لهيلم رحيل العنزي/20240405SARIBLRIBL2BTMS11947083378
05/04/202	تحويل	50.00		1,233,364.48	W	
26/09/144						Name-1: عبدالسلم بن عبدالله بن عبدالعزيز ال/Name-2: عبدالسلم بن عبدالله/CA: 136000010006080358239
05/04/202	تحويل	62.00		1,233,426.48	W	
26/09/144						Name-1: اهدايه نايف ناصر العتيبي/Name-2: اهدايه نايف ناصر العتيبي/CA: 227000010006080323951
05/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,233,726.48	B	
26/09/144						MAJED ALI ALSAYED/20240405SAARNBARNB1B84412000556565
05/04/202	تحويل	10.00		1,233,736.48	W	
26/09/144						Name-1: منتهى مصطفى احمدالوهيب/Name-2: منتهى/CA: 204000010006080278012
05/04/202	تحويل	50.00		1,233,786.48	W	
26/09/144						Name-1: شيخه/Name-2: شيخه/CA: 181000010006081002798
05/04/202	تحويل	10.00		1,233,796.48	W	
26/09/144						Name-1: نجلء محمد عبدالله البحيي/Name-2: نجلء/CA: 349000010006080111359
05/04/202	تحويل	100.00		1,233,896.48	W	
26/09/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر/Name-2: حمزه/CA: 608000010006080372585
05/04/202	تحويل	10.00		1,233,906.48	W	
26/09/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني/Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/04/202	تحويل	1.00		1,233,907.48	W	
26/09/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
05/04/202	حوالت فورية واردة	100.00		1,234,007.48	B	
26/09/144	20240406SAINMAINMA2BXXX12134101848/BADER MADIY GABR ALSUBAEI					
05/04/202	تحويل	30.00		1,234,037.48	W	
26/09/144	Name-1: مهدي سالم السبيعي /Name-2: مهدي سالم السبيعي /CA: 470000010006086042260					
05/04/202	تحويل	2.00		1,234,039.48	W	
26/09/144	Name-1: بشذي /Name-2: بشذي /CA: 121000010006080489213					
05/04/202	تحويل	10.00		1,234,049.48	W	
26/09/144	Name-1: نور محمد علي القحطاني /Name-2: نور محمد علي القحطاني /CA: 276000010006080110564					
05/04/202	تحويل	20.00		1,234,069.48	W	
26/09/144	Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار /CA: 210000010006089018411					
05/04/202	تحويل	300.00		1,234,369.48	W	
26/09/144	Name-1: سلطان محمد هذال المكحلي السبيعي /Name-2: سلطان /CA: 428000010006080027286					
05/04/202	تحويل	1.00		1,234,370.48	W	
26/09/144	Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملح السبيعي /CA: 181000010006081000404					
05/04/202	تحويل	1.00		1,234,371.48	W	
26/09/144	Name-1: بنوف سعد غانم القحطاني /Name-2: بنوف /CA: 276000010006086003615					
05/04/202	تحويل	10.00		1,234,381.48	W	
26/09/144	Name-1: عبدالمجيد عوض ظافر /Name-2: عبدالمجيد عوض ظافر القحطاني /CA: 107000010006086010854					
05/04/202	تحويل	3,600.00		1,237,981.48	W	
26/09/144	Name-1: صالح غايب العتيبي /Name-2: شيخه صالح غايب /CA: 148000010006087955553					
05/04/202	تحويل	3,600.00		1,241,581.48	W	
26/09/144	Name-1: فهد عبدالعزيز عبدالرحمن بن حسن /Name-2: فهد /CA: 289000010006080075937					
05/04/202	تحويل	300.00		1,241,881.48	W	
26/09/144	Name-1: خلف سعود جزاع السبيعي العنزي /Name-2: خلف /CA: 386000010006080191074					
05/04/202	تحويل	10.00		1,241,891.48	W	
26/09/144	Name-1: محمد سحمان بن شارع السبيعي /Name-2: محمد سحمان بن شارع ا /CA: 329000010006080760928					
05/04/202	تحويل	20.00		1,241,911.48	W	
26/09/144	Name-1: عهود درع مربع ال درع /Name-2: عهود /CA: 447000010006080410075					
05/04/202	تحويل	50.00		1,241,961.48	W	
26/09/144	Name-1: مفلح سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح /CA: 181000010006080100544					
05/04/202	تحويل	450.00		1,242,411.48	W	
26/09/144	Name-1: منيره ساعد ساير الجعيد /Name-2: منيره /CA: 335000010006080354021					
05/04/202	تحويل	25.00		1,242,436.48	W	
26/09/144	Name-1: سلطان عبدالله نايف العويض ال سفران /Name-2: سلطان عبدالله نايف ا /CA: 589000010006080005857					
05/04/202	تحويل	30.00		1,242,466.48	W	
26/09/144	Name-1: فهد راجح الحميدي الملح السبيعي /Name-2: فهد /CA: 181000010006080114206					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/04/202	تحويل	1.00		1,242,467.48	W	
26/09/144	Name-1: منيره فهد سعود العتيبي/Name-2: منيره فهد سعود العتيبي/CA: 597000010006080006434					
05/04/202	تحويل	2.00		1,242,469.48	W	
26/09/144	Name-1: منيره عبدالله المحمد/Name-2: منيره عبدالله المحمد الدخيل/CA: 298000010006080105501					
05/04/202	تحويل	5.00		1,242,474.48	W	
26/09/144	Name-1: منال مصلى غوينم المطيري/Name-2: منال مصلى غوينم المطيري/CA: 477000010006080327439					
05/04/202	تحويل	5.00		1,242,479.48	W	
26/09/144	Name-1: عبدالله عائض عبدالله الرفاعي الغام/Name-2: عبدالله عائض عبدالله الرفاعي الغام/CA: 431000010006080095692					
05/04/202	تحويل	18.00		1,242,497.48	W	
26/09/144	Name-1: بداح خريف ناصر المجمع السبيعي/Name-2: بداح خريف ناصر المجمع/CA: 181000010006080609445					
05/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,242,797.48	B	
26/09/144	20240405SAARNBARNB1B95312343659710/MAHDI SAAD BIN BATTAR					
06/04/202	حوالت فورية واردة	150.00		1,242,947.48	B	
27/09/144	شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240406SANCBKNCBK2B82810002031940					
06/04/202	تحويل	50.00		1,242,997.48	W	
27/09/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدال/Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/CA: 382000010006080025276					
06/04/202	تحويل	15.00		1,243,012.48	W	
27/09/144	Name-1: جواهر ظافر فهاد السبيعي/Name-2: جواهر ظافر فهاد السب/CA: 181000010006080452804					
06/04/202	تحويل	10.00		1,243,022.48	W	
27/09/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي ال/Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف/CA: 204000010006080634677					
06/04/202	تحويل	50.00		1,243,072.48	W	
27/09/144	Name-1: حنان ثواب فلح السبيعي/Name-2: حنان/CA: 181000010006080187699					
06/04/202	تحويل	5.00		1,243,077.48	W	
27/09/144	Name-1: ساره غبيشان سرحان ال/Name-2: ساره غبيشان سرحان السبيعي/CA: 282000010006081052445					
06/04/202	تحويل	600.00		1,243,677.48	W	
27/09/144	Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني/Name-2: سعيد/CA: 125000010006080072726					
06/04/202	تحويل	10.00		1,243,687.48	W	
27/09/144	Name-1: حنان مناور عوض المطيري/Name-2: حنان مناور عوض المط/CA: 365000010006089640514					
06/04/202	تحويل	5.00		1,243,692.48	W	
27/09/144	Name-1: بنوره عبدالله محمد الدوسري/Name-2: بنوره/CA: 245000010006080122062					
06/04/202	تحويل	3,600.00		1,247,292.48	W	
27/09/144	Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن/Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريفي/CA: 521000010006080512127					
06/04/202	تحويل	1.00		1,247,293.48	W	
27/09/144	Name-1: تركي ابن محمد ابن فهيد المجمع الس/Name-2: تركي/CA: 181000010006080112317					
06/04/202	حوالت فورية واردة	36.00		1,247,329.48	B	
27/09/144	20240406SAALBIALBI2B88810056879646/ABDULRAHMAN ABDULLAH ALANAZI					
06/04/202	تحويل	5.00		1,247,334.48	W	
27/09/144	Name-1: سلمى سعيد فالح المرواني الجهني/Name-2: سلمى/CA: 351000010006080191166					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	تحويل	2,000.00		1,249,334.48	W	
27/09/144						Name-1: محمد بريك ذوي عبدالوهاب النصار /Name-2: انس /CA: 324000010006080031887
06/04/202	تحويل	2.00		1,249,336.48	W	
27/09/144						Name-1: ريم فهيد مترك السبيعي /Name-2: ريم /CA: 181000010006080096890
06/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,249,636.48	B	
27/09/144						20240406SAALBIALBI1B72710119288600/ALI FAYEZ ALDAHMANI
06/04/202	تحويل	1.00		1,249,637.48	W	
27/09/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
06/04/202	تحويل	300.00		1,249,937.48	W	
27/09/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان /CA: 164000010006080102087
06/04/202	تحويل	20.00		1,249,957.48	W	
27/09/144						Name-1: محمد سعد السبيعي /Name-2: محمد سعد السبيعي /CA: 646000010006080852135
06/04/202	تحويل	5.00		1,249,962.48	W	
27/09/144						Name-1: اسماء خالد فهد السبيعي العنزي /Name-2: اسماء /CA: 521000010006086052938
06/04/202	تحويل	20.00		1,249,982.48	W	
27/09/144						Name-1: ياسمين عبيد نويجي العويمري الرشيدى /Name-2: ياسمين /CA: 202000010006080040034
06/04/202	تحويل	300.00		1,250,282.48	W	
27/09/144						Name-1: مصعب خالد عبد الله النصار /Name-2: مصعب خالد عبد الله /CA: 500000010006081303786
06/04/202	تحويل	5.00		1,250,287.48	W	
27/09/144						Name-1: ندا سعيد حمد الشهراني /Name-2: ندا سعيد حمد الشهران /CA: 475000010006086091981
06/04/202	تحويل	5.00		1,250,292.48	W	
27/09/144						Name-1: نوف فهيد بن عيسى الشمري /Name-2: نوف /CA: 169000010006086113356
06/04/202	تحويل	3.00		1,250,295.48	W	
27/09/144						Name-1: نوال فالح مبارك الشيباني العتيبي /Name-2: نوال فالح مبارك الشبي /CA: 475000010006080263669
06/04/202	تحويل	300.00		1,250,595.48	W	
27/09/144						Name-1: نائل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
06/04/202	حوالت فورية واردة	3.00		1,250,598.48	B	
27/09/144						20240406SANCBKNCBK2B82810147230552/سليمه عيد جديع الشوامين
06/04/202	تحويل	100.00		1,250,698.48	W	
27/09/144						Name-1: بناء فهد ناصر السبيعي /Name-2: بناء فهد ناصر /CA: 240000010006080251387
06/04/202	تحويل	3.00		1,250,701.48	W	
27/09/144						Name-1: منور نعيمان العزيزي المطيري /Name-2: حاكم /CA: 351000010006086230141
06/04/202	تحويل	5.00		1,250,706.48	W	
27/09/144						Name-1: خالد محمد علي ال سلام /Name-2: خالد محمد علي ال سال /CA: 412000010006080364901
06/04/202	تحويل	300.00		1,251,006.48	W	
27/09/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006086024911
06/04/202	تحويل	300.00		1,251,306.48	W	
27/09/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	تحويل	2.00		1,251,308.48	W	
27/09/144		Name-1: ابتهال عيد محمد الشن /Name-2: ابتهال /CA: 109000010006086331720				
06/04/202	تحويل	58.00		1,251,366.48	W	
27/09/144		Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603				
06/04/202	تحويل	1.00		1,251,367.48	W	
27/09/144		Name-1: جوزاء طلق الحميدي كليب الروقي العتي /Name-2: جوزاء /CA: 310000010006080081417				
06/04/202	تحويل	500.00		1,251,867.48	W	
27/09/144		Name-1: بنوره سعد تركي السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080210442				
06/04/202	حوالت فورية واردة	1,800.00		1,253,667.48	B	
27/09/144		عادل علي محمد شباح /20240406SANCBKNCBK2B82810215275881				
06/04/202	تحويل	4.00		1,253,671.48	W	
27/09/144		Name-1: سامي علي حمد الغشام /Name-2: سامي علي حمد الغشام /CA: 565000010006080098348				
06/04/202	تحويل	50.00		1,253,721.48	W	
27/09/144		Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوثلي السبيعي /Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوثلي السبيعي /CA: 181000010006080103332				
06/04/202	تحويل	6.00		1,253,727.48	W	
27/09/144		Name-1: الربيع حمد بن عبدالله الحبابي /Name-2: الربيع حمد بن عبدالله الحبابي /CA: 569000010006080138991				
06/04/202	تحويل	5.00		1,253,732.48	W	
27/09/144		Name-1: ثواب قاعد الوثالين السبيعي /Name-2: ثواب قاعد الوثالين السبيعي /CA: 181000010006080012046				
06/04/202	تحويل	80.00		1,253,812.48	W	
27/09/144		Name-1: عدوه هندي مساعد المجمع السبيعي /Name-2: عدوه هندي مساعد المجمع /CA: 181000010006080453174				
06/04/202	تحويل	10.00		1,253,822.48	W	
27/09/144		Name-1: مفرح جبران سلمان لغبي /Name-2: مفرح /CA: 519000010006080094294				
06/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		1,253,922.48	A	
27/09/144		من حساب حسن احمد علي صابم \$311000010006080108326				
06/04/202	تحويل	100.00		1,254,022.48	W	
27/09/144		Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهري /CA: 410000010006080051658				
06/04/202	حوالت فورية واردة	3,000.00		1,257,022.48	B	
27/09/144		20240406SAINMAINMA2BXXX10249100153/ABEER MAJED ABDALKREM GABER				
06/04/202	تحويل	200.00		1,257,222.48	W	
27/09/144		Name-1: هياء محمد عبدالله الشهري /Name-2: هياء محمد عبدالله ال /CA: 410000010006080051658				
06/04/202	تحويل	5.00		1,257,227.48	W	
27/09/144		Name-1: نجود خلف بديوي الثمالي المشيخي /Name-2: نجود خلف بديوي الثمالي /CA: 328000010006080312960				
06/04/202	تحويل	1.00		1,257,228.48	W	
27/09/144		Name-1: ايمان فواز عوض الهباد /Name-2: ايمان فواز عوض الهباد /CA: 154000010006086003828				
06/04/202	تحويل	220.00		1,257,448.48	W	
27/09/144		Name-1: محمد ابن طامي ابن فيحان باحص السبي /Name-2: محمد /CA: 181000010006080108323				
06/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,257,568.48	B	
27/09/144		20240406SAARNBARNB1B29510259729280/NAIF MOHAMMED ALQAHTANI				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	تحويل	2.00		1,257,570.48	W	
27/09/144	Name-1: عبدالهادي مطلق محمد الرويبي السبيعي / Name-2: عبدالهادي / CA: 181000010006086024540					
06/04/202	تحويل	10.00		1,257,580.48	W	
27/09/144	Name-1: منيره فهم شعيفان / Name-2: منيره فهم شعيفان السبيعي / CA: 521000010006080388692					
06/04/202	تحويل	300.00		1,257,880.48	W	
27/09/144	Name-1: تهاني خميخم غنيم العنزي / Name-2: تهاني / CA: 133000010006080332625					
06/04/202	تحويل	20.00		1,257,900.48	W	
27/09/144	Name-1: مها وصل الله ابن ميا / Name-2: مها وصل الله ابن مبارك الحارثي / CA: 328000010006086060563					
06/04/202	تحويل	20.00		1,257,920.48	W	
27/09/144	Name-1: شيخة سحمي خفر / Name-2: شيخة سحمي خفر السبيعي / CA: 181000010006080395060					
06/04/202	تحويل	19.00		1,257,939.48	W	
27/09/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا / Name-2: نوار / CA: 209000010006080789021					
06/04/202	تحويل	10.00		1,257,949.48	W	
27/09/144	Name-1: نوره ودعان عايد السبيعي / Name-2: نوره / CA: 181000010006080148162					
06/04/202	تحويل	50.00		1,257,999.48	W	
27/09/144	Name-1: فهد سعد طماح المجعي السبيعي / Name-2: فهد / CA: 181000010006080309087					
06/04/202	تحويل	52.00		1,258,051.48	W	
27/09/144	Name-1: ابتسام مفضى فنيطل ال / Name-2: ابتسام مفضى فنيطل السبيعي العنزي / CA: 211000010006080455967					
06/04/202	تحويل	1.00		1,258,052.48	W	
27/09/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604					
06/04/202	تحويل	100.00		1,258,152.48	W	
27/09/144	Name-1: غزاي عايش براك القنامي / Name-2: غزاي / CA: 326000010006080179551					
06/04/202	تحويل	7.00		1,258,159.48	W	
27/09/144	Name-1: أفتان سعد سعيد ال مق / Name-2: أفتان سعد سعيد ال مقبول الغامدي / CA: 177000010006080473400					
06/04/202	تحويل	10.00		1,258,169.48	W	
27/09/144	Name-1: عفراء سلطان سعد السب / Name-2: عفراء سلطان سعد السبيعي / CA: 181000010006080601087					
06/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,258,469.48	B	
27/09/144	ساره فهيد ناصر السهلي / 20240406SARIBLRIBL2BTMS10402306001					
06/04/202	تحويل	120.00		1,258,589.48	W	
27/09/144	Name-1: ندي خلف مبارك الدوسر / Name-2: ندي خلف مبارك الدوسري / CA: 142000010006080422342					
06/04/202	تحويل	300.00		1,258,889.48	W	
27/09/144	Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي / Name-2: وضحاء / CA: 365000010006080667045					
06/04/202	تحويل	10.00		1,258,899.48	W	
27/09/144	Name-1: راجح فيحان المح / Name-2: راجح فيحان المجعي السبيعي / CA: 181000010006080094564					
06/04/202	تحويل	300.00		1,259,199.48	W	
27/09/144	Name-1: امينه عوض خويشان الثلحي المطيري / Name-2: امينه / CA: 628000010006080804104					
06/04/202	تحويل	10.00		1,259,209.48	W	
27/09/144	Name-1: الحميدي فيصل عبيد ال / Name-2: الحميدي فيصل عبيد السبيعي / CA: 582000010006080012272					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	تحويل	2.50		1,259,211.98	W	
27/09/144						Name-1: منيرة فهد نويران السببيعي /Name-2: منيرة فهد نويران السببيعي /CA: 181000010006080376904
06/04/202	تحويل	0.44		1,259,212.42	W	
27/09/144						Name-1: موسى علي سعيد بدوي /Name-2: موسى علي سعيد بدوي /CA: 347000010006089714585
06/04/202	تحويل	300.00		1,259,512.42	E	
27/09/144						Name-1: محل لوازم الرجال للو /Name-2: محل لوازم الرجال للمناسبات /CA: 181000010006086020985
06/04/202	تحويل	5.00		1,259,517.42	W	
27/09/144						Name-1: فهد قاسي شبيب السبيعي /Name-2: فهد قاسي شبيب السبيعي /CA: 355000010006086035983
06/04/202	تحويل	5.00		1,259,522.42	W	
27/09/144						Name-1: ابتسام ناصر عيد الشر /Name-2: ابتسام ناصر عيد الشراري /CA: 250000010006080431309
06/04/202	تحويل	6.00		1,259,528.42	W	
27/09/144						Name-1: حمود عباس العتيبي /Name-2: حمود عباس العتيبي /CA: 147000010006080188278
06/04/202	تحويل	10.00		1,259,538.42	W	
27/09/144						Name-1: فهد قاسي فهد الروبي السبيعي /Name-2: فهد قاسي فهد الروبي /CA: 181000010006080391713
06/04/202	تحويل	100.00		1,259,638.42	W	
27/09/144						Name-1: خالد محمد بن ناصر السبيعي /Name-2: خالد محمد بن ناصر السبيعي /CA: 251000010006085871177
06/04/202	تحويل	27.00		1,259,665.42	W	
27/09/144						Name-1: بشروق حسن بن مرزوق الجهني /Name-2: بشروق /CA: 176000010006086026963
06/04/202	تحويل	1.00		1,259,666.42	W	
27/09/144						Name-1: فوزية حمد موسى النفيسه /Name-2: فوزية /CA: 372000010006080407435
06/04/202	تحويل	1.00		1,259,667.42	W	
27/09/144						Name-1: بشوق احمد عبدالله غزواي قيسي /Name-2: بشوق /CA: 219000010006080223300
06/04/202	تحويل	90.00		1,259,757.42	W	
27/09/144						Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
06/04/202	تحويل	100.00		1,259,857.42	W	
27/09/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437
06/04/202	تحويل	50.00		1,259,907.42	W	
27/09/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
06/04/202	حوالت فورية واردة	20.00		1,259,927.42	B	
27/09/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240406SANCBKNCBK2B82810523506771
06/04/202	تحويل	40.00		1,259,967.42	W	
27/09/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006086225437
06/04/202	تحويل	5.00		1,259,972.42	W	
27/09/144						Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم /CA: 110000010006086004076
06/04/202	تحويل	1.00		1,259,973.42	W	
27/09/144						Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيده /CA: 447000010006086041486
06/04/202	تحويل	5.00		1,259,978.42	W	
27/09/144						Name-1: بنوف احمد فهد عبدالعزيز /Name-2: بنوف /CA: 328000010006080378375

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/04/202	تحويل	50.00		1,260,028.42	W	
27/09/144						Name-1: منى عجب صغير العقيلي المطيري /Name-2: منى عجب صغير العقيلي المطيري /CA: 286000010006080493067
06/04/202	تحويل	10.00		1,260,038.42	W	
27/09/144						Name-1: بدر مطلق مسعد النفيج العتيبي /Name-2: بدر مطلق مسعد النفيج العتيبي /CA: 250000010006080501960
06/04/202	تحويل	5.00		1,260,043.42	W	
27/09/144						Name-1: عماش ذعار ناشي التريباتي الشمري /Name-2: عماش /CA: 392000010006080120166
06/04/202	تحويل	1.00		1,260,044.42	W	
27/09/144						Name-1: محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ /CA: 221000010006086185632
06/04/202	تحويل	10.00		1,260,054.42	W	
27/09/144						Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194
06/04/202	تحويل	50.00		1,260,104.42	W	
27/09/144						Name-1: ناصر مرحوم ناصر المرحوم /Name-2: ناصر /CA: 282000010006080150471
06/04/202	تحويل	1.00		1,260,105.42	W	
27/09/144						Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني /CA: 130000010006081061838
06/04/202	تحويل	3.00		1,260,108.42	W	
27/09/144						Name-1: بنوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080217850
06/04/202	تحويل	50.00		1,260,158.42	W	
27/09/144						Name-1: شاكر عبدالله محمد الحميد /Name-2: شاكر عبدالله محمد /CA: 592000010006080355539
06/04/202	تحويل	10.00		1,260,168.42	W	
27/09/144						Name-1: مغيضه مذكر خالد السبيعي /Name-2: مغيضه مذكر خالد السبيعي /CA: 181000010006080276732
06/04/202	تحويل	5.00		1,260,173.42	W	
27/09/144						Name-1: زهوه كردي السلمه /Name-2: زهوه كردي السلمه /CA: 455000010006080591311
06/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		1,260,473.42	A	
27/09/144						من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001
06/04/202	تحويل	10.00		1,260,483.42	W	
27/09/144						Name-1: بنوره ثواب محمد السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080330273
06/04/202	تحويل	20.00		1,260,503.42	W	
27/09/144						Name-1: منال ظافر عبدالله الشهراني /Name-2: منال ظافر عبدالله /CA: 410000010006080146797
06/04/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,260,803.42	B	
27/09/144						احمد لهيلم رحيل العنزي/20240406SARIBLRIBL2BTMS12146524537
06/04/202	تحويل	25.00		1,260,828.42	W	
27/09/144						Name-1: انس احمدرفاعي بن محمد كسناوي /Name-2: انس /CA: 246000010006080240699
06/04/202	تحويل	50.00		1,260,878.42	W	
27/09/144						Name-1: سعد عبدالله سعد الود /Name-2: سعد عبدالله سعد الودعاني /CA: 245000010006087009577
07/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	150.00		1,261,028.42	A	
28/09/144						من حساب نبيله سالم احمد الشهري \$239000010006080358136
07/04/202	تحويل	2.00		1,261,030.42	W	
28/09/144						Name-1: ريم فهيد متراك السبيعي /Name-2: ريم /CA: 181000010006080096890

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/04/202	تحويل	100.00		1,261,130.42	W	
28/09/144	Name-1: اركان سعد فهيد السبيعي / Name-2: اركان سعد فهيد السبيعي / CA: 665000010006086017234					
07/04/202	تحويل	35.00		1,261,165.42	W	
28/09/144	Name-1: يدور مبارك عبدالله غ / Name-2: يدور مبارك عبدالله غانم ال شرى الو / CA: 220000010006080164162					
07/04/202	تحويل	3.00		1,261,168.42	W	
28/09/144	Name-1: ابنتسام فهيد حبيبيص المطيري / Name-2: ابنتسام / CA: 372000010006080289858					
07/04/202	تحويل	1.00		1,261,169.42	W	
28/09/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي / CA: 221000010006086185632					
07/04/202	تحويل	15.00		1,261,184.42	W	
28/09/144	Name-1: فايز محمود دسمان الم / Name-2: فايز محمود دسمان المحمدي السبيعي / CA: 181000010006080251339					
07/04/202	تحويل	3.00		1,261,187.42	W	
28/09/144	Name-1: حطاب / Name-2: حطاب علي بنيان الملحي السبيعي / CA: 181000010006080205210					
07/04/202	تحويل	1.00		1,261,188.42	W	
28/09/144	Name-1: فايح محمد فرحان / Name-2: فايح محمد فرحان / CA: 523000010006080579082					
07/04/202	تحويل	10.73		1,261,199.15	W	
28/09/144	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي / CA: 181000010006080236603					
07/04/202	تحويل	100.00		1,261,299.15	W	
28/09/144	Name-1: مضاوي / Name-2: مضاوي ناصر مناحي السبيعي / CA: 181000010006080215482					
07/04/202	تحويل	1.00		1,261,300.15	W	
28/09/144	Name-1: بشرى عوض صالح علي ا / Name-2: بشرى عوض صالح علي ا جباره الغامدي / CA: 156000010006080709287					
07/04/202	تحويل	300.00		1,261,600.15	W	
28/09/144	Name-1: عبدالله عائض بن معج / Name-2: عبدالله عائض بن معجب المصاريير الدو / CA: 129000010006080545610					
07/04/202	تحويل	3.00		1,261,603.15	W	
28/09/144	Name-1: موسى عقاب عبدالله ال / Name-2: موسى عقاب عبدالله الفريعي السبيعي / CA: 181000010006080362680					
07/04/202	حوالة داخلية	200,160.29		1,461,763.44	B	
28/09/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
07/04/202	تحويل	10.00		1,461,773.44	W	
28/09/144	Name-1: عصام ابراهيم ناصر ال / Name-2: عصام ابراهيم ناصر الموائش / CA: 355000010006080134212					
07/04/202	تحويل	10.00		1,461,783.44	W	
28/09/144	Name-1: علي حمدان بن علي ال / Name-2: علي حمدان بن علي ال صلح الختعي / CA: 300000010006080354022					
07/04/202	تحويل	2.00		1,461,785.44	W	
28/09/144	Name-1: هيا مسفر قشموط السوي / Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي / CA: 473000010006082005854					
07/04/202	تحويل	1.00		1,461,786.44	W	
28/09/144	Name-1: عمار فويران نقاء الجابري الحربي / Name-2: عمار / CA: 571000010006080046067					
07/04/202	تحويل	19.00		1,461,805.44	W	
28/09/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي ال / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف / CA: 204000010006080634677					
07/04/202	تحويل	10.00		1,461,815.44	W	
28/09/144	Name-1: جميله نغميش حمدان ا / Name-2: جميله نغميش حمدان العوفي / CA: 443000010006080321912					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/04/202	تحويل	1.00		1,461,816.44	W	
28/09/144						Name-1: ووجدان عيسى ثاري السليمي الحربي /Name-2: ووجدان عيسى ثاري السليمي الحربي /CA: 400000010006080120562
07/04/202	تحويل	10.00		1,461,826.44	W	
28/09/144						Name-1: منيره /Name-2: منيره /CA: 181000010006086135221
07/04/202	تحويل	10.00		1,461,836.44	W	
28/09/144						Name-1: عماد محمد جزاء الصالح الحربي /Name-2: عماد /CA: 210000010006080680268
07/04/202	تحويل	300.00		1,462,136.44	W	
28/09/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 369000010006080806011
07/04/202	تحويل	1.00		1,462,137.44	W	
28/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
07/04/202	تحويل	5.00		1,462,142.44	W	
28/09/144						Name-1: محمد صالح عوض العصي /Name-2: محمد صالح عوض العصيمي /CA: 477000010006080094096
07/04/202	تحويل	3.00		1,462,145.44	W	
28/09/144						Name-1: بنوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080217850
07/04/202	تحويل	5.00		1,462,150.44	W	
28/09/144						Name-1: أمل شافي خلف العنزي /Name-2: أمل /CA: 620000010006086007056
07/04/202	تحويل	10.00		1,462,160.44	W	
28/09/144						Name-1: بشائر رشدان رشيد الغيداني الحربي /Name-2: بشائر /CA: 551000010006080028226
07/04/202	تحويل	3.00		1,462,163.44	W	
28/09/144						Name-1: عبدالهادي عبدالله بن سليمان بن نايف /Name-2: عبدالهادي /CA: 104000010006086759438
07/04/202	تحويل	10.00		1,462,173.44	W	
28/09/144						Name-1: حنان ازويين رباح الحربي /Name-2: حنان ازويين رباح الح /CA: 374000010006080206579
07/04/202	تحويل	100.00		1,462,273.44	W	
28/09/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم /CA: 501000010006080976656
07/04/202	تحويل	10.00		1,462,283.44	W	
28/09/144						Name-1: مشاعل أحمد أحمد أحمد /Name-2: مشاعل أحمد أحمد أحمد /CA: 331000010006080536670
07/04/202	تحويل	200.00		1,462,483.44	W	
28/09/144						Name-1: داليه سعود عبيد المقاطي العتيبي /Name-2: داليه سعود عبيد المق /CA: 487000010006080240358
07/04/202	تحويل	10.00		1,462,493.44	W	
28/09/144						Name-1: فهد ناصر فهد الرويحي /Name-2: فهد ناصر فهد /CA: 153000010006080192529
07/04/202	تحويل	70.00		1,462,563.44	W	
28/09/144						Name-1: مناحي فارس شالح الشماسي السبيعي /Name-2: مناحي فارس شالح الش /CA: 282000010006080423530
07/04/202	تحويل	50.00		1,462,613.44	W	
28/09/144						Name-1: شيخة ناصر حزام السبيعي /Name-2: شيخة ناصر حزام السبي /CA: 181000010006086095599
07/04/202	تحويل	10.00		1,462,623.44	W	
28/09/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086068167
07/04/202	تحويل	3.00		1,462,626.44	W	
28/09/144						Name-1: نجوي ماجد براك العتيبي /Name-2: نجوي /CA: 477000010006080470429

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,462,926.44	B	
28/09/144	احمد لهيلم رحيل العنزي/20240407SARIBLRIBL2BTMS12335014127/					
08/04/202	تحويل	10.00		1,462,936.44	W	
29/09/144	Name-1: خالد سالم ماضي ابو ع /Name-2: خالد سالم ماضي ابو ع عسيري /CA: 437000010006080051525					
08/04/202	تحويل	100.00		1,463,036.44	W	
29/09/144	Name-1: عبدالرحمن عبدالعزيز حمد العبيد /Name-2: عبدالرحمن /CA: 203000010006080096985					
08/04/202	تحويل	5.00		1,463,041.44	W	
29/09/144	Name-1: امته حمود مخلد الحرب /Name-2: امته حمود مخلد الحربي /CA: 238000010006080809881					
08/04/202	تحويل	50.00		1,463,091.44	W	
29/09/144	Name-1: حنان /Name-2: حنان ثواب فلح السبيعي /CA: 181000010006080187699					
08/04/202	تحويل	50.00		1,463,141.44	W	
29/09/144	Name-1: امها /Name-2: امها منيف بن محمد المطيري /CA: 138000010006080270770					
08/04/202	تحويل	120.00		1,463,261.44	W	
29/09/144	Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411					
08/04/202	تحويل	20.00		1,463,281.44	W	
29/09/144	Name-1: أمل /Name-2: أمل عبدالله حمود البحيران /CA: 292000010006080197694					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,291.44	W	
29/09/144	Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المطيري /CA: 365000010006089640514					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,301.44	W	
29/09/144	Name-1: منيره عيد نخيلن الحر /Name-2: منيره عيد نخيلن الحربي /CA: 269000010006080171540					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,311.44	W	
29/09/144	Name-1: أروي /Name-2: أروي فالح بن صالح السبيعي /CA: 278000010006086009008					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,321.44	W	
29/09/144	Name-1: محمد سعد السبيعي /Name-2: محمد سعد السبيعي /CA: 646000010006080852135					
08/04/202	تحويل	120.00		1,463,441.44	W	
29/09/144	Name-1: نوره /Name-2: نوره جمعان علي الزهراني /CA: 353000010006080061300					
08/04/202	تحويل	5.00		1,463,446.44	W	
29/09/144	Name-1: فايزة /Name-2: فايزة برجس عبدالرحمن العتيبي /CA: 470000010006080277029					
08/04/202	تحويل	50.00		1,463,496.44	W	
29/09/144	Name-1: نوره عزيز رتيमान /Name-2: نوره عزيز رتيمان الجهني /CA: 276000010006080170782					
08/04/202	تحويل	2.00		1,463,498.44	W	
29/09/144	Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي /CA: 181000010006080498062					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,508.44	W	
29/09/144	Name-1: فهد بن مستور المطيري /Name-2: مشاري فهد بن مستور /CA: 106000010006080425398					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,518.44	W	
29/09/144	Name-1: مطلق /Name-2: مطلق محمد عبدالله ال شامر العجمي /CA: 473000010006080084612					
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,528.44	W	
29/09/144	Name-1: ساره راجح فيحان المجمع السبيعي /Name-2: ساره راجح فيحان المح /CA: 181000010006080094564					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/04/202	تحويل	5.00		1,463,533.44	W	
29/09/144						Name-1: المالكى/Name-2: شايقة مساعد معيض ال/CA: 328000010006080074743
08/04/202	تحويل	2.00		1,463,535.44	W	
29/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان ال وادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,545.44	W	
29/09/144						Name-1: رجاى العلوى الحربى/Name-2: عادل/CA: 269000010006080169452
08/04/202	تحويل	1.00		1,463,546.44	W	
29/09/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامط/Name-2: فاضلة محمد احمد حامطى/CA: 221000010006086185632
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,556.44	W	
29/09/144						Name-1: شريفة منور غنام الشم/Name-2: شريفة منور غنام الشمري/CA: 282000010006080955358
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,566.44	W	
29/09/144						Name-1: عبدالله فهيد ابن سعد/Name-2: عبدالله فهيد ابن سعد السبيعي/CA: 181000010006086077928
08/04/202	تحويل	20.00		1,463,586.44	W	
29/09/144						Name-1: فاطمه رسم بن محمد المالكى/Name-2: فاطمه/CA: 270000010006080119819
08/04/202	تحويل	1.00		1,463,587.44	W	
29/09/144						Name-1: جواهر سلطان احمد المبارك/Name-2: جواهر/CA: 210000010006086062545
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,597.44	W	
29/09/144						Name-1: حصه نغميش غازى المر/Name-2: حصه نغميش غازى المرwany الحربى/CA: 412000010006080421628
08/04/202	تحويل	20.00		1,463,617.44	W	
29/09/144						Name-1: محمود محمد اسماعيل ا/Name-2: محمود محمد اسماعيل المام/CA: 281000010006080167765
08/04/202	تحويل	10.00		1,463,627.44	W	
29/09/144						Name-1: نجلء بقران الحميدى/Name-2: نجلء بقران الحميدى السبيعي/CA: 181000010006080502194
08/04/202	تحويل	1.00		1,463,628.44	W	
29/09/144						Name-1: سلطانة نامى حشيم السلى/Name-2: سلطانة نامى حشيم السلى/CA: 176000010006086265868
08/04/202	تحويل	100.00		1,463,728.44	W	
29/09/144						Name-1: راجح سعيد مسفر ال هرشان الدوسرى/Name-2: راجح سعيد مسفر/CA: 555000010006080270436
08/04/202	حوالة داخلية	10,387.52		1,474,115.96	B	
29/09/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
08/04/202	تحويل	1.00		1,474,116.96	W	
29/09/144						Name-1: بشاير مطلق مئعى الحا/Name-2: بشاير مطلق مئعى الحافى العتيبي/CA: 196000010006080182032
08/04/202	تحويل	20.00		1,474,136.96	W	
29/09/144						Name-1: فهيد ابن سعد السبيعي/Name-2: فهيد ابن سعد السبيعي/CA: 181000010006086005655
08/04/202	تحويل	5.00		1,474,141.96	W	
29/09/144						Name-1: اروان على حاضر ال بطح/Name-2: اروان على حاضر ال بطحان الحلفى/CA: 520000010006080140177
08/04/202	تحويل	1.00		1,474,142.96	W	
29/09/144						Name-1: بنوفه/Name-2: بنوفه/CA: 154000010006086023040
08/04/202	تحويل	300.00		1,474,442.96	W	
29/09/144						Name-1: خلف سعود جزاع السبيعي العنزى/Name-2: خلف/CA: 386000010006080191074

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/04/202	تحويل	1.00		1,474,443.96	W	
29/09/144	Name-1: امجد/سالم ركيان سحاري /Name-2: امجد/CA: 209000010006080856929					
09/04/202	تحويل	1.00		1,474,444.96	W	
30/09/144	Name-1: يوسف ميروك عبدالله الصيعري /Name-2: يوسف/CA: 512000010006080488881					
09/04/202	حوالت فورية واردة	420.00		1,474,864.96	B	
30/09/144	يونس عبدالرحمن محمد صديق/20240409SANCBKNCBK2B82810044245613					
09/04/202	تحويل	20.00		1,474,884.96	W	
30/09/144	Name-1: نور محمد علي القحطاني /Name-2: نور محمد علي القحطاني/CA: 276000010006080110564					
09/04/202	تحويل	20.00		1,474,904.96	W	
30/09/144	Name-1: مشعل عوض عواض /Name-2: مشعل عوض عواض المشعلي الرشيد /CA: 477000010006080192486					
09/04/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,474,914.96	B	
30/09/144	سحر حمدان سعيد الغامدي/20240409SANCBKNCBK2B82810151380783					
09/04/202	تحويل	50.00		1,474,964.96	W	
30/09/144	Name-1: نور محمد فاهد الفراء /Name-2: نور محمد فاهد الفراء السبيعي /CA: 210000010006080623375					
09/04/202	تحويل	2.00		1,474,966.96	W	
30/09/144	Name-1: سلطان نامي حشيم الس /Name-2: سلطان نامي حشيم السلمي /CA: 176000010006086265868					
09/04/202	تحويل	1.00		1,474,967.96	W	
30/09/144	Name-1: هادي منيس ناصر المعالي /Name-2: هادي منيس ناصر المعالي /CA: 130000010006088002819					
09/04/202	حوالت فورية واردة	50.00		1,475,017.96	B	
30/09/144	انيسه ناصر محمد الدهري/20240409SANCBKNCBK2B82810323526245					
09/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,475,317.96	B	
30/09/144	هدى راشد محمد السعيد/20240409SASABBSABB2BMOB10326006132					
09/04/202	تحويل	5.00		1,475,322.96	W	
30/09/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817					
09/04/202	تحويل	4.00		1,475,326.96	W	
30/09/144	Name-1: خطاب علي بنيان الملحي السبيعي /Name-2: خطاب/CA: 181000010006080205210					
09/04/202	تحويل	1.00		1,475,327.96	W	
30/09/144	Name-1: نجوي ماجد براك العتيبي /Name-2: نجوي/CA: 477000010006080470429					
09/04/202	تحويل	1.00		1,475,328.96	W	
30/09/144	Name-1: كيان منيف نايف الملحي السبيعي /Name-2: كيان منيف نايف الملحي /CA: 181000010006081000404					
09/04/202	تحويل	2.00		1,475,330.96	W	
30/09/144	Name-1: بشاير سعد سلهوب الرشيد /Name-2: بشاير/CA: 528000010006080589698					
09/04/202	تحويل	10.00		1,475,340.96	W	
30/09/144	Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194					
09/04/202	تحويل	120.00		1,475,460.96	W	
30/09/144	Name-1: اريان راشد بن عبيد ال حماد /Name-2: اريان/CA: 135000010006080356200					
09/04/202	تحويل	2.00		1,475,462.96	W	
30/09/144	Name-1: دلال علي عبدالله الشمري /Name-2: دلال علي عبدالله الشمري /CA: 495000010006080965806					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/04/202	تحويل	1.00		1,475,463.96	W	
30/09/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
09/04/202	تحويل	5.00		1,475,468.96	W	
30/09/144						Name-1: شعاع نجر غازي الشيباني العتيبي /Name-2: شعاع /CA: 147000010006081414145
09/04/202	تحويل	50.00		1,475,518.96	W	
30/09/144						Name-1: عبدالسلم بن عبدالله بن عبدالعزيز ال /Name-2: عبدالسلم بن عبدالله /CA: 136000010006080358239
09/04/202	تحويل	30.00		1,475,548.96	W	
30/09/144						Name-1: نايف عبدالله فهد الرشودي /Name-2: نايف عبدالله فهد الر /CA: 192000010006086262105
09/04/202	تحويل	1.00		1,475,549.96	W	
30/09/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
09/04/202	تحويل	500.00		1,476,049.96	W	
30/09/144						Name-1: عبدالله مانع محمد ال بن ناصر الشمرا /Name-2: عبدالله مانع محمد /CA: 447000010006080668896
09/04/202	تحويل	1.00		1,476,050.96	W	
30/09/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
09/04/202	تحويل	1.00		1,476,051.96	W	
30/09/144						Name-1: محمد قاسي ابن فهد السبيعي /Name-2: محمد قاسي ابن فهد ا /CA: 181000010006080700046
09/04/202	تحويل	1.00		1,476,052.96	W	
30/09/144						Name-1: نجوي ماجد براك العتيبي /Name-2: نجوي /CA: 477000010006080470429
09/04/202	تحويل	5.00		1,476,057.96	W	
30/09/144						Name-1: عواطف صالح حمود المطلق /Name-2: عواطف /CA: 375000010006080070107
09/04/202	تحويل	100.00		1,476,157.96	W	
30/09/144						Name-1: محمد ابراهيم غازي ال /Name-2: محمد ابراهيم غازي الفريح /CA: 288000010006080041294
10/04/202	تحويل	2.00		1,476,159.96	W	
01/10/144						Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
10/04/202	تحويل	5.00		1,476,164.96	W	
01/10/144						Name-1: محمد طلال شريير الوديني /Name-2: محمد طلال شريير الوديني /CA: 112000010006086017951
10/04/202	تحويل	1.00		1,476,165.96	W	
01/10/144						Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر /Name-2: منى ابراهيم عبدالله /CA: 204000010006080881054
11/04/202	تحويل	1.00		1,476,166.96	W	
02/10/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
11/04/202	تحويل	1.00		1,476,167.96	W	
02/10/144						Name-1: افراح مديخل بشير العنزي /Name-2: افراح /CA: 133000010006086062978
11/04/202	تحويل	10.00		1,476,177.96	W	
02/10/144						Name-1: فطيح ابن مترك ابن نايف الرويبي السب /Name-2: فطيح /CA: 181000010006080195015
11/04/202	تحويل	1.00		1,476,178.96	W	
02/10/144						Name-1: نونف سعد غانم القحطاني /Name-2: نونف /CA: 276000010006086003615
11/04/202	تحويل	10.00		1,476,188.96	W	
02/10/144						Name-1: ماجد عيسى علي عياشي /Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006080496718

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/04/202	تحويل	20.00		1,476,208.96	W	
02/10/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
11/04/202	تحويل	1.00		1,476,209.96	W	
02/10/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216
11/04/202	تحويل	1.00		1,476,210.96	W	
02/10/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
12/04/202	أمر مستديم	200.00		1,476,410.96	B	
03/10/144						04/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE
12/04/202	تحويل	1.00		1,476,411.96	W	
03/10/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
12/04/202	تحويل	5.00		1,476,416.96	W	
03/10/144						Name-1: نواف عبدالله عيدان الكاملى البلدي /Name-2: نواف /CA: 247000010006086153762
12/04/202	تحويل	20.00		1,476,436.96	W	
03/10/144						Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194
12/04/202	تحويل	10.00		1,476,446.96	W	
03/10/144						Name-1: فهد منيع ابن قذان السبيعي /Name-2: فهد منيع ابن قذان ال /CA: 181000010006080717941
12/04/202	تحويل	8.00		1,476,454.96	W	
03/10/144						Name-1: اياد عبدالله محمد الجار الله /Name-2: اياد /CA: 151000010006080395819
12/04/202	تحويل	1.00		1,476,455.96	W	
03/10/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
12/04/202	تحويل	1.00		1,476,456.96	W	
03/10/144						Name-1: نواف سعد غانم القحطاني /Name-2: نواف /CA: 276000010006086003615
12/04/202	تحويل	10.00		1,476,466.96	W	
03/10/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 369000010006080806011
12/04/202	تحويل	2.00		1,476,468.96	W	
03/10/144						Name-1: حلفه هادي بن حمد اليامي /Name-2: حلفه هادي بن حمد /CA: 476000010006080004864
12/04/202	تحويل	1.00		1,476,469.96	W	
03/10/144						Name-1: نوافه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوافه /CA: 154000010006080295289
12/04/202	تحويل	5.00		1,476,474.96	W	
03/10/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667045
13/04/202	تحويل	1.00		1,476,475.96	W	
04/10/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي /CA: 221000010006086185632
13/04/202	تحويل	5.00		1,476,480.96	W	
04/10/144						Name-1: غاليه مبارك سالم البرقي /Name-2: غاليه /CA: 181000010006086108863
13/04/202	تحويل	5.00		1,476,485.96	W	
04/10/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
13/04/202	تحويل	5.00		1,476,490.96	W	
04/10/144						Name-1: حنان محمد عيد العيد /Name-2: حنان محمد عيد العيد /CA: 118000010006080692076

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/04/202	تحويل	2.00		1,476,492.96	W	
05/10/144						Name-1: بنوفا سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفا /CA: 154000010006080295289
14/04/202	تحويل	1.00		1,476,493.96	W	
05/10/144						Name-1: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /Name-2: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287
14/04/202	تحويل	1.00		1,476,494.96	W	
05/10/144						Name-1: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي /CA: 473000010006082005854
14/04/202	حوالة داخلية	2,055.79		1,478,550.75	B	
05/10/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
14/04/202	تحويل	25.00		1,478,575.75	W	
05/10/144						Name-1: مفلح عوض الوهي الحربي /Name-2: مفلح عوض الوهي الحربي /CA: 343000010006080030217
14/04/202	تحويل	5.00		1,478,580.75	W	
05/10/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
14/04/202	تحويل	50.00		1,478,630.75	W	
05/10/144						Name-1: هياء سعد فالح الرشيد /Name-2: هياء /CA: 181000010006080018571
14/04/202	تحويل	1.00		1,478,631.75	W	
05/10/144						Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر /Name-2: منى ابراهيم عبدالله /CA: 204000010006080881054
15/04/202	تحويل	10.00		1,478,641.75	W	
06/10/144						Name-1: وسميه ناصر حديد الغيثيات الدوسري /Name-2: وسميه ناصر حديد الغي /CA: 277000010006080590863
15/04/202	تحويل	5.00		1,478,646.75	W	
06/10/144						Name-1: سماح هاييف دسم السبيعي /Name-2: سماح /CA: 181000010006080189141
15/04/202	تحويل	30.00		1,478,676.75	W	
06/10/144						Name-1: ابراهيم سليمان علي ا /Name-2: ابراهيم سليمان علي الحسنون /CA: 340000010006080028271
15/04/202	تحويل	4.00		1,478,680.75	W	
06/10/144						Name-1: عبدالله محمد علي القبيسي الشهري /Name-2: عبدالله /CA: 107000010006080390245
15/04/202	تحويل	10.00		1,478,690.75	W	
06/10/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
15/04/202	تحويل	50.00		1,478,740.75	W	
06/10/144						Name-1: حنان ثواب فلع السبيعي /Name-2: حنان /CA: 181000010006080187699
15/04/202	تحويل	1.00		1,478,741.75	W	
06/10/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
15/04/202	تحويل	1.00		1,478,742.75	W	
06/10/144						Name-1: بنوفا سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفا /CA: 154000010006080295289
15/04/202	تحويل	1.00		1,478,743.75	W	
06/10/144						Name-1: بنوفا سعد غانم القحطاني /Name-2: بنوفا /CA: 276000010006086003615
15/04/202	تحويل	30.00		1,478,773.75	W	
06/10/144						Name-1: عبدالعزيز سراج عبدالعزیز أبوخفاش ا /Name-2: عبدالعزيز سراج عبدالعزیز /CA: 431000010006080079274
16/04/202	تحويل	1.00		1,478,774.75	W	
07/10/144						Name-1: امال عبدالعزيز ناصر /Name-2: امال عبدالعزيز ناصر العمرو /CA: 167000010006080207263

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/04/202	تحويل	5.00		1,478,779.75	W	
07/10/144	Name-1: بنور/Name-2: علي صالح الحقيتي/CA: 374000010006080295564					
16/04/202	تحويل	100.00		1,478,879.75	W	
07/10/144	Name-1: منيره/Name-2: غازي بن مقعد الدهينه/CA: 103000010006086482750					
16/04/202	تحويل	1.00		1,478,880.75	W	
07/10/144	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح/Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي/CA: 134000010006080280864					
16/04/202	تحويل	3.00		1,478,883.75	W	
07/10/144	Name-1: فوزيه هادي حسين/Name-2: فوزيه هادي حسين ال فهاد/CA: 209000010006081807558					
16/04/202	تحويل	1.00		1,478,884.75	W	
07/10/144	Name-1: وجدان/Name-2: وجدان عبدالرحمن على خلف الرويليعن/CA: 202000010006080926745					
16/04/202	تحويل	10.00		1,478,894.75	W	
07/10/144	Name-1: نجله بقران الحميدي/Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي/CA: 181000010006080502194					
16/04/202	تحويل	1.00		1,478,895.75	W	
07/10/144	Name-1: نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري/CA: 154000010006080295289					
16/04/202	حوالت فورية وارده	3.00		1,478,898.75	B	
07/10/144	20240416SANCBKNCB2B82810922135016/ميطي/ساميه محمد بن هادي ال ميطي					
16/04/202	تحويل	1.00		1,478,899.75	W	
07/10/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632					
16/04/202	تحويل	5.00		1,478,904.75	W	
07/10/144	Name-1: محمد/Name-2: محمد سعيد غرم الله ال سفر الغامدي/CA: 457000010006080026027					
16/04/202	حوالة داخلية	1,285.09		1,480,189.84	B	
07/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
16/04/202	تحويل	20.00		1,480,209.84	W	
07/10/144	Name-1: كوثر/Name-2: الوهيب كوثر مصطفى احمد/CA: 204000010006080252983					
16/04/202	تحويل	10.00		1,480,219.84	W	
07/10/144	Name-1: ماجد عيسى علي عياشي/Name-2: ماجد عيسى علي عياشي/CA: 225000010006080496718					
16/04/202	تحويل	5.00		1,480,224.84	W	
07/10/144	Name-1: سيف ضيف الله خلف الد/Name-2: سيف ضيف الله خلف الدلبحي العتيبي/CA: 589000010006080400892					
17/04/202	تحويل	1.00		1,480,225.84	W	
08/10/144	Name-1: امال عبدالعزيز ناصر/Name-2: امال عبدالعزيز ناصر العمرو/CA: 167000010006080207263					
17/04/202	تحويل	1.00		1,480,226.84	W	
08/10/144	Name-1: هيا مسفر قشموط السوي/Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي/CA: 473000010006082005854					
17/04/202	تحويل	1.00		1,480,227.84	W	
08/10/144	Name-1: عبدالله مفرع محمد/Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعاني الشهراني/CA: 130000010006081061838					
17/04/202	تحويل	1.00		1,480,228.84	W	
08/10/144	Name-1: نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري/CA: 154000010006080295289					
17/04/202	حوالة داخلية	309.42		1,480,538.26	B	
08/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/04/202	تحويل		-1,000.00	1,479,538.26	E	
08/10/144	CA: 181000010006080089952	محمد ماضي محمد الصند /Name-2:	محمد الصندلي السبيعي /Name-1:			
17/04/202	تحويل	100.00		1,479,638.26	W	
08/10/144	CA: 144000010006080164884	عبدالله زيد محمد ال /Name-2:	عبدالله زيد محمد ال خميس /Name-1:			
18/04/202	تحويل	1.00		1,479,639.26	W	
09/10/144	CA: 136000010006086009216	ياسل /Name-2:	ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-1:			
18/04/202	تحويل	15.00		1,479,654.26	W	
09/10/144	CA: 181000010006080499227	شروق /Name-2:	شروق عبدالله ابراهيم الدوسري /Name-1:			
18/04/202	تحويل	1.00		1,479,655.26	W	
09/10/144	CA: 151000010006080267638	الهونف حزام مطلق الم /Name-2:	الهونف حزام مطلق المطيري /Name-1:			
18/04/202	تحويل	100.00		1,479,755.26	W	
09/10/144	CA: 449000010006080336716	ناصر /Name-2:	ناصر غالب بلعوس القرشي السبيعي /Name-1:			
18/04/202	تحويل	100.00		1,479,855.26	W	
09/10/144	CA: 382000010006080025276	عبدالخالق سعد عبدالله /Name-2:	عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-1:			
18/04/202	تحويل	5.00		1,479,860.26	W	
09/10/144	CA: 181000010006080376904	منيرة فهد نويران الس /Name-2:	منيرة فهد نويران السبيعي /Name-1:			
18/04/202	تحويل	4.00		1,479,864.26	W	
09/10/144	CA: 614000010006080023024	سليمان عبدالرحمن سلي /Name-2:	سليمان عبدالرحمن سليمان الجديد /Name-1:			
19/04/202	تحويل	1.00		1,479,865.26	W	
10/10/144	CA: 276000010006086003615	نوف /Name-2:	نوف سعد غانم القحطاني /Name-1:			
19/04/202	تحويل	23.00		1,479,888.26	W	
10/10/144	CA: 598000010006080047817	خالد /Name-2:	خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-1:			
19/04/202	تحويل	20.00		1,479,908.26	W	
10/10/144	CA: 264000010006086161540	ناصر /Name-2:	ناصر محمد بن حثيري اليقمي /Name-1:			
19/04/202	تحويل	6.65		1,479,914.91	W	
10/10/144	CA: 219000010006080104989	محمد مطلق عبدالله /Name-2:	محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /Name-1:			
19/04/202	تحويل	1.00		1,479,915.91	W	
10/10/144	CA: 129000010006080998231	هيا صاهود مسفر الدو /Name-2:	هيا صاهود مسفر الدوسري /Name-1:			
19/04/202	تحويل	50.00		1,479,965.91	W	
10/10/144	CA: 410000010006080061921	ناصر /Name-2:	ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني /Name-1:			
19/04/202	تحويل	10.00		1,479,975.91	W	
10/10/144	CA: 181000010006080502194	نجله بقران الحميدي /Name-2:	نجله بقران الحميدي السبيعي /Name-1:			
19/04/202	تحويل	100.00		1,480,075.91	W	
10/10/144	CA: 264000010006080192483	محمد سعود سعد المشيخ /Name-2:	محمد سعود سعد المشيخي /Name-1:			
19/04/202	تحويل	15.00		1,480,090.91	W	
10/10/144	CA: 477000010006080348674	هيا /Name-2:	هيا فضاء حزمي السبيعي /Name-1:			
19/04/202	تحويل	2.00		1,480,092.91	W	
10/10/144	CA: 181000010006086149339	مشاعل ماضي سحمان الس /Name-2:	مشاعل ماضي سحمان السبيعي /Name-1:			

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/04/202	تحويل	1.00		1,480,093.91	W	
10/10/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
19/04/202	تحويل	1.00		1,480,094.91	W	
10/10/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				
19/04/202	تحويل	2.00		1,480,096.91	W	
10/10/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامط /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي /CA: 221000010006086185632				
19/04/202	تحويل	9.00		1,480,105.91	W	
10/10/144		Name-1: بشري عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ال جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287				
20/04/202	تحويل	10.00		1,480,115.91	W	
11/10/144		Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006080517342				
20/04/202	تحويل	7.00		1,480,122.91	W	
11/10/144		Name-1: سعود /Name-2: سعود دعسان عتيق الجبوري العنزي /CA: 366000010006080145116				
20/04/202	تحويل	10.00		1,480,132.91	W	
11/10/144		Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475				
20/04/202	تحويل	1.00		1,480,133.91	W	
11/10/144		Name-1: نوفه /Name-2: نوفه سند بن فانز الشمري /CA: 154000010006086023040				
20/04/202	تحويل	10.00		1,480,143.91	W	
11/10/144		Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297				
20/04/202	تحويل	2.00		1,480,145.91	W	
11/10/144		Name-1: تركي /Name-2: تركي ابن محمد ابن فهد المجامعه الس /CA: 181000010006080112317				
20/04/202	تحويل	5.00		1,480,150.91	W	
11/10/144		Name-1: محمد صالح عوض العصي /Name-2: محمد صالح عوض العصيمي /CA: 477000010006080094096				
20/04/202	تحويل	30.00		1,480,180.91	W	
11/10/144		Name-1: محمد احمد مشقي محزري /Name-2: محمد احمد مشقي محزري /CA: 179000010006080167927				
20/04/202	تحويل	5.00		1,480,185.91	W	
11/10/144		Name-1: دانه /Name-2: دانه فايز حمير العنزي /CA: 111000010006086260412				
20/04/202	تحويل	2.00		1,480,187.91	W	
11/10/144		Name-1: هياء /Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي /CA: 181000010006080498062				
21/04/202	تحويل	100.00		1,480,287.91	W	
12/10/144		Name-1: منيره /Name-2: منيره غازي بن مقعد الدهينه /CA: 103000010006086482750				
21/04/202	تحويل	0.34		1,480,288.25	W	
12/10/144		Name-1: ارفعة /Name-2: ارفعة محمد درعان الدوسري /CA: 423000010006086016056				
21/04/202	تحويل	2.00		1,480,290.25	W	
12/10/144		Name-1: نوره خالد بن مبارك ب /Name-2: نوره خالد بن مبارك بوحليم /CA: 996000010006086170157				
21/04/202	تحويل	1.00		1,480,291.25	W	
12/10/144		Name-1: هيا مسفر قشموط السوي /Name-2: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /CA: 473000010006082005854				
21/04/202	تحويل	1.00		1,480,292.25	W	
12/10/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/04/202	تحويل	1.00		1,480,293.25	W	
12/10/144	Name-1: هياها صاهود مسفر الدوسري /Name-2: هياها صاهود مسفر الدوسري /CA: 129000010006080998231					
21/04/202	اضافة راتب	32,929.92		1,513,223.17	E	
12/10/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
21/04/202	تحويل	1.00		1,513,224.17	W	
12/10/144	Name-1: نوف سعد غانم القحطاني /Name-2: نوف /CA: 276000010006086003615					
21/04/202	تحويل	1.00		1,513,225.17	W	
12/10/144	Name-1: نوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040					
21/04/202	حوالة داخلية	5,400.01		1,518,625.18	B	
12/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
21/04/202	رواتب	-575.00		1,518,050.18	B	
12/10/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/04/202	تحويل	1.00		1,518,051.18	W	
12/10/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
21/04/202	تحويل	50.00		1,518,101.18	W	
12/10/144	Name-1: عبدالله فهيد فاهد الف /Name-2: عبدالله فهيد فاهد الفراعنة السبيعي /CA: 181000010006080221167					
21/04/202	تحويل	1.00		1,518,102.18	W	
12/10/144	Name-1: علي العنزي /Name-2: علي العنزي /CA: 169000010006080509393					
21/04/202	تحويل	10.00		1,518,112.18	W	
12/10/144	Name-1: عبدالله محمد /Name-2: عبدالله محمد /CA: 503000010006086030951					
22/04/202	تحويل	1.00		1,518,113.18	W	
13/10/144	Name-1: اورود خويتم عايض المطيري /Name-2: اورود /CA: 379000010006086212584					
22/04/202	تحويل	1.00		1,518,114.18	W	
13/10/144	Name-1: حضيض حضيض ال /Name-2: حضيض حضيض السلمي /CA: 176000010006086102814					
22/04/202	تحويل	50.00		1,518,164.18	W	
13/10/144	Name-1: احمد عوضه الزهراني /Name-2: احمد عوضه الزهراني /CA: 176000010006080227724					
22/04/202	تحويل	3.00		1,518,167.18	W	
13/10/144	Name-1: هياها مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-2: هياها مسفر قشموط السويدي /CA: 473000010006082005854					
22/04/202	تحويل	10.00		1,518,177.18	W	
13/10/144	Name-1: متعب ابراهيم عبدالعزيز المشيقح /Name-2: متعب ابراهيم عبدالعزيز /CA: 275000010006080044012					
22/04/202	فواتير نظام سداد	-575.00		1,517,602.18	E	
13/10/144	Bill: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5192459577 /Name: الجوال والانترن					
22/04/202	فواتير نظام سداد	-138.00		1,517,464.18	E	
13/10/144	Bill: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5192459995 /Name: فاتورة جوال الو					
22/04/202	فواتير نظام سداد	-159.92		1,517,304.26	E	
13/10/144	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5192460304 /Name: فاتورة الجمعية					
22/04/202	فواتير نظام سداد	-65.76		1,517,238.50	E	
13/10/144	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038079379 /Ref: 5192460714 /Name: جمعية الايتام					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/04/202	فواتير نظام سداد		-75.46	1,517,163.04	E	
13/10/144	عداد الجمعية رق: 5192462601 /Ref: 5192462601 /Name: عداد الجمعية رق					Billers: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Billers id: 30038133704
22/04/202	فواتير نظام سداد		-4,764.42	1,512,398.62	E	
13/10/144	التأمينات: 5192463554 /Ref: 5192463554 /Name: التأمينات					Billers: GOSI /Billers id: 605438377
22/04/202	اضافة راتب	62,521.92		1,574,920.54	E	
13/10/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
22/04/202	حوالة داخلية	737.43		1,575,657.97	B	
13/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
22/04/202	تحويل	10.00		1,575,667.97	W	
13/10/144	CA: 107000010006080412098 /Name: احمد علي عبدالله عيب /Name-2: احمد علي عبدالله عيبان /Name-1:					
22/04/202	تحويل	1.00		1,575,668.97	W	
13/10/144	CA: 220000010006080299604 /Name: اسرار /Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-1:					
22/04/202	تحويل	20.00		1,575,688.97	W	
13/10/144	CA: 495000010006086140362 /Name: ابراهيم محمد ا /Name-2: ابراهيم محمد المسند /Name-1:					
22/04/202	تحويل	4.00		1,575,692.97	W	
13/10/144	CA: 571000010006086000142 /Name: ابراهيم /Name-2: ابراهيم نزار عوض الله قطان /Name-1:					
23/04/202	تحويل	1.00		1,575,693.97	W	
14/10/144	CA: 221000010006086185632 /Name: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /Name-1:					
23/04/202	تحويل	10.00		1,575,703.97	W	
14/10/144	CA: 608000010006080372585 /Name: حمزه /Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-1:					
23/04/202	اضافة راتب	4,799.04		1,580,503.01	E	
14/10/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
23/04/202	تحويل	-1.00		1,580,502.01	E	
14/10/144	CA: 181000010006080788777 /Name: جمعية اليتام بمحافظة رنية /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية وقف ا /Name-1:					
23/04/202	تحويل	1.00		1,580,503.01	W	
14/10/144	CA: 169000010006080509393 /Name: مها الحميدي علي العن /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /Name-1:					
24/04/202	تحويل	1.00		1,580,504.01	W	
15/10/144	CA: 134000010006080280864 /Name: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-1:					
24/04/202	تحويل	2.00		1,580,506.01	W	
15/10/144	CA: 618000010006086000320 /Name: سامي /Name-2: سامي حسن الزهراني الزهراني /Name-1:					
24/04/202	تحويل	10.00		1,580,516.01	W	
15/10/144	CA: 151000010006080072871 /Name: حصه /Name-2: حصه سليمان محمد البحيري /Name-1:					
24/04/202	تحويل	10.00		1,580,526.01	W	
15/10/144	CA: 497000010006080028637 /Name: شبيب /Name-2: شبيب فهد ابراهيم عبله /Name-1:					
24/04/202	تحويل	150.00		1,580,676.01	W	
15/10/144	CA: 165000010006080360783 /Name: محمد /Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /Name-1:					
24/04/202	تحويل	25.00		1,580,701.01	W	
15/10/144	CA: 369000010006080316359 /Name: منيره /Name-2: منيره عبدالوهاب محمد الزويد /Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/04/202	تحويل		-6,500.00	1,574,201.01	E	
15/10/144	CA: 347000010006089254152	مركز شفاء الحديث لل	Name-2: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي	Name-1:		
24/04/202	تحويل	600.00		1,574,801.01	W	
15/10/144	CA: 129000010006080545610	عبدالله عائض بن معج	Name-2: عبدالله عائض بن معجب المصارير الدو	Name-1:		
24/04/202	تحويل		-6,500.00	1,568,301.01	E	
15/10/144	CA: 347000010006089254152	مركز شفاء الحديث لل	Name-2: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي	Name-1:		
24/04/202	تحويل	100.00		1,568,401.01	W	
15/10/144	CA: 181000010006080064138	محمد عبيد	Name-2: موسى محمد عبيد	Name-1: محمد عبيد الدوسري		
24/04/202	تحويل	50.00		1,568,451.01	W	
15/10/144	CA: 254000010006080124850	سعد محمد الثوري	Name-2: نايف سعد محمد الثوري	Name-1: نايف سعد محمد الثوري السبيعي		
24/04/202	تحويل	1.00		1,568,452.01	W	
15/10/144	CA: 220000010006080299604	اسرار	Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي		
24/04/202	تحويل	20.00		1,568,472.01	W	
15/10/144	CA: 181000010006080249390	ظافر سعيد الشهر	Name-2: غرسة ظافر سعيد الشهري	Name-1: غرسة ظافر سعيد الشهري		
24/04/202	تحويل	5.00		1,568,477.01	W	
15/10/144	CA: 320000010006080371980	نوف	Name-2: نوف عبدالله محمد السبيعي	Name-1: نوف عبدالله محمد السبيعي		
25/04/202	أمر مستديم	300.00		1,568,777.01	B	
16/10/144	AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI	04/2024-181000010006080142215---				
25/04/202	تحويل	120.00		1,568,897.01	W	
16/10/144	CA: 129000010006080215438	محمد	Name-2: محمد حسين عبدالله بن جدوع	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع		
25/04/202	تحويل	100.00		1,568,997.01	W	
16/10/144	CA: 216000010006080495232	حصه	Name-2: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي	Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي		
25/04/202	تحويل	50.00		1,569,047.01	W	
16/10/144	CA: 204000010006080199622	عبدالرحمن	Name-2: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل	Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل		
25/04/202	تحويل	300.00		1,569,347.01	W	
16/10/144	CA: 331000010006080044725	محمد علي يوسف ال ريد	Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري	Name-1: محمد علي يوسف ال ريدان السمري		
25/04/202	حوالت فورية واردة	50.00		1,569,397.01	B	
16/10/144	مؤسسة افاق اليسر للنقلات/20240425SANCBKNCBK6B82410141681553					
25/04/202	تحويل	50.00		1,569,447.01	W	
16/10/144	CA: 181000010006080064096	صبيته فارس شالح السب	Name-2: صبيته فارس شالح السبيعي	Name-1: صبيته فارس شالح السبيعي		
25/04/202	تحويل	300.00		1,569,747.01	W	
16/10/144	CA: 685000010006080912543	سلما عبيد فهد القليص	Name-2: سلما عبيد فهد القليص	Name-1: سلما عبيد فهد القليص		
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,748.01	W	
16/10/144	CA: 134000010006080280864	عبيد مسعد الح	Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي		
25/04/202	تحويل	0.50		1,569,748.51	W	
16/10/144	CA: 181000010006080236603	ملك خالد دهيم السبيع	Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي		
25/04/202	تحويل	2.00		1,569,750.51	W	
16/10/144	CA: 181000010006080112317	تركى	Name-2: تركى ابن محمد ابن فهد المجامعه الس	Name-1: تركى ابن محمد ابن فهد المجامعه الس		

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,751.51	W	
16/10/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
25/04/202	تحويل	240.00		1,569,991.51	W	
16/10/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,992.51	W	
16/10/144						Name-1: و صوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881
25/04/202	تحويل	120.00		1,570,112.51	W	
16/10/144						Name-1: بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهري /Name-2: بشاره /CA: 209000010006086155623
25/04/202	تحويل	300.00		1,570,412.51	W	
16/10/144						Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي /Name-2: خالد /CA: 199000010006080496660
25/04/202	تحويل	300.00		1,570,712.51	W	
16/10/144						Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي /Name-2: خالد /CA: 199000010006080496660
25/04/202	تحويل	1.00		1,570,713.51	W	
16/10/144						Name-1: لطيفه رسن سداح الشمري /Name-2: لطيفه /CA: 455000010006080593085
25/04/202	تحويل	-1,200.00		1,569,513.51	E	
16/10/144						Name-1: مؤسسة وسم الرؤية التجارية /Name-2: مؤسسة وسم الرؤية الت /CA: 239000010006086632948
25/04/202	تحويل	120.00		1,569,633.51	W	
16/10/144						Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي /CA: 412000010006080430611
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,634.51	W	
16/10/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
25/04/202	حوالة فورية صادرة	-1,500.00		1,568,134.51	B	
16/10/144						9125042400356229 /مكتب عدنان القتامي
25/04/202	تحويل	300.00		1,568,434.51	W	
16/10/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد الحميد /Name-2: مشاعل ابراهيم محمد ا /CA: 188000010006086508982
25/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		1,568,634.51	A	
16/10/144						من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني \$335000010006080012645
25/04/202	تحويل	200.00		1,568,834.51	W	
16/10/144						Name-1: مبارك متريك مبارك ال غيث الدوسري /Name-2: مبارك /CA: 219000010006080096896
25/04/202	تحويل	5.00		1,568,839.51	W	
16/10/144						Name-1: بنوف عبدالله محمد السبيعي /Name-2: بنوف /CA: 320000010006080371980
25/04/202	تحويل	420.00		1,569,259.51	W	
16/10/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبد /CA: 181000010006080064468
25/04/202	تحويل	5.00		1,569,264.51	W	
16/10/144						Name-1: صالح محمد الربيعان /Name-2: صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,265.51	W	
16/10/144						Name-1: عبيد مسعد الحربي /Name-2: عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
25/04/202	تحويل	300.00		1,569,565.51	W	
16/10/144						Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/04/202	تحويل	1.00		1,569,566.51	W	
16/10/144						Name-1: منها الحميدي علي العنزي /Name-2: منها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
25/04/202	تحويل	17.00		1,569,583.51	W	
16/10/144						Name-1: حصه غازي محمد لؤي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لؤي ال /CA: 204000010006080634677
25/04/202	تحويل	30.00		1,569,613.51	W	
16/10/144						Name-1: مشيب عوض صالح ال سعیده القحطاني /Name-2: مشيب عوض صالح ال /CA: 447000010006080274935
25/04/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,569,913.51	B	
16/10/144						اسلام محمد سلامه السواعير/20240425SARIBLRIBL2BTMS11947795667
25/04/202	تحويل	120.00		1,570,033.51	W	
16/10/144						Name-1: سكينة المداحي /Name-2: سكينة المداحي /CA: 477000010006086227633
25/04/202	تحويل	300.00		1,570,333.51	W	
16/10/144						Name-1: محمد علي محمد الريمحي /Name-2: محمد /CA: 184000010006080036000
26/04/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,570,343.51	B	
17/10/144						مؤسسة افاق اليسر للنقلات/20240426SANCBKNCBK6B82410209949782
26/04/202	تحويل	30.00		1,570,373.51	W	
17/10/144						Name-1: اسماء علي الرشيد مح /Name-2: اسماء علي الرشيد محمد ال زميم الشم /CA: 209000010006084444110
26/04/202	تحويل	1.00		1,570,374.51	W	
17/10/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
26/04/202	تحويل	1.00		1,570,375.51	W	
17/10/144						Name-1: عيسى المثنى /Name-2: عيسى المثنى خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
26/04/202	تحويل	1.00		1,570,376.51	W	
17/10/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
26/04/202	تحويل	300.00		1,570,676.51	W	
17/10/144						Name-1: مطلق راجي نافع الطياري /Name-2: مطلق راجي نافع الطيا /CA: 376000010006080108229
26/04/202	تحويل	120.00		1,570,796.51	W	
17/10/144						Name-1: هادي مفرح الفتح /Name-2: هادي مفرح الفتح /CA: 487000010006080981803
26/04/202	تحويل	600.00		1,571,396.51	W	
17/10/144						Name-1: عبدالله عبدالعزيز علي العريني /Name-2: عبدالله عبدالعزيز عل /CA: 344000010006080033046
26/04/202	تحويل	10.00		1,571,406.51	W	
17/10/144						Name-1: محمد ابراهيم الشدي ا /Name-2: محمد ابراهيم ال /CA: 204000010006080226094
26/04/202	تحويل	120.00		1,571,526.51	W	
17/10/144						Name-1: هدي ضبيدان مغيب ال محمد السبيعي /Name-2: هدي /CA: 181000010006086017155
26/04/202	تحويل	3.00		1,571,529.51	W	
17/10/144						Name-1: غيداء عمران طالب العسمي /Name-2: غيداء عمران طالب الع /CA: 440000010006086006445
26/04/202	تحويل	10.00		1,571,539.51	W	
17/10/144						Name-1: رول محمد عبدالله الغانم /Name-2: رول /CA: 134000010006080930724
26/04/202	تحويل	6.00		1,571,545.51	W	
17/10/144						Name-1: الجوهره عبدالله محمد الرويس /Name-2: الجوهره /CA: 331000010006080596831

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/04/202	تحويل	1.00		1,571,546.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا الشمري /Name-2: بنوفا /CA: 154000010006086023040					
26/04/202	تحويل	1.00		1,571,547.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا الشمري /Name-2: بنوفا /CA: 154000010006086023040					
26/04/202	تحويل	1.00		1,571,548.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا الحميدي علي العنزي /Name-2: بنوفا الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393					
26/04/202	تحويل	240.00		1,571,788.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا عبدالله مبارك الجويان /Name-2: بنوفا عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466					
26/04/202	تحويل	1.00		1,571,789.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: بنوفا /CA: 512000010006080488881					
26/04/202	تحويل	120.00		1,571,909.51	W	
17/10/144	Name-1: بنوفا عقييل عيده عسييري /Name-2: بنوفا /CA: 263000010006080987891					
27/04/202	أمر مستديم	300.00		1,572,209.51	B	
18/10/144	04/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/04/202	تحويل	1.00		1,572,210.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا صالح مبارك السبيعي /Name-2: بنوفا صالح مبارك الس /CA: 181000010006086139207					
27/04/202	تحويل	1.00		1,572,211.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا خضر عيسى المثنى /Name-2: بنوفا خضر عيسى المثنى /CA: 248000010006080577122					
27/04/202	تحويل	20.00		1,572,231.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا خالد سعيد الزهراني /Name-2: بنوفا خالد /CA: 598000010006080047817					
27/04/202	تحويل	1.00		1,572,232.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا عبيد مسعد الحربي /Name-2: بنوفا عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864					
27/04/202	تحويل	3.00		1,572,235.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا ناشي معتاد الشمري /Name-2: بنوفا ناشي معتاد الشم /CA: 455000010006080479574					
27/04/202	تحويل	300.00		1,572,535.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: بنوفا سلطان /CA: 164000010006080102087					
27/04/202	تحويل	120.00		1,572,655.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: بنوفا سلطان /CA: 164000010006080102087					
27/04/202	تحويل	1.00		1,572,656.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا نايف الملحي السبيعي /Name-2: بنوفا نايف الملح /CA: 181000010006081000404					
27/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,572,956.51	B	
18/10/144	20240427SAALBIALBI2B46212029130557/HASSAN SAAD ALSUBAIE					
27/04/202	تحويل	5.00		1,572,961.51	W	
18/10/144	Name-1: بنوفا سعد مرزوق العضييله المطيري /Name-2: بنوفا /CA: 204000010006080875312					
27/04/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		1,572,955.76	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240428_01.txt-Payroll					
27/04/202	تنفيذ رواتب شركات	-20,879.01		1,552,076.75	E	
18/10/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240428_01.txt-Payroll					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية أيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/04/202	تحويل	120.00		1,552,196.75	W	
18/10/144						Name-1: عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم جمعان مريم/CA: 501000010006080976656
27/04/202	تحويل	300.00		1,552,496.75	W	
18/10/144						Name-1: زهور خلوفه يحيى TM/Name-2: حمير TM/CA: 107000010006086010680
27/04/202	تحويل	360.00		1,552,856.75	W	
18/10/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبيعي/CA: 181000010006080062397
27/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,552,976.75	B	
18/10/144						20240428SABSFRBSFR6B98112349635772/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN
28/04/202	السحب بشيك -		-5,000.00	1,547,976.75	B	
19/10/144						0000000175
28/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		1,548,576.75	A	
19/10/144						من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001
28/04/202	أمر مستديم	300.00		1,548,876.75	B	
19/10/144						04/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,548,996.75	B	
19/10/144						20240428SAARNBARNB1B14010006829154/NAIF MOHAMMED ALQAHTANI
28/04/202	تحويل	120.00		1,549,116.75	W	
19/10/144						Name-1: سجدي عناد ضيف الله العيصمي العتيبي /Name-2: سجدي عناد ضيف الله العيصمي العتيبي/CA: 115000010006080239525
28/04/202	تحويل	200.00		1,549,316.75	W	
19/10/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله عبداللطيف الشعبي /Name-2: عبدالعزيز/CA: 428000010006080093833
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,549,436.75	B	
19/10/144						نواف عمر صالح حسن/20240428SANCBKNCBK2B82810019613095
28/04/202	تحويل	120.00		1,549,556.75	W	
19/10/144						Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه المسيحي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا/CA: 375000010006080161971
28/04/202	حوالة محلية واردة	240.00		1,549,796.75	B	
19/10/144						جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود-Payment-HIMB40426H000077-BJAZBPS241177123-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI
28/04/202	تحويل	120.00		1,549,916.75	W	
19/10/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي /Name-2: عبدالرحمن/CA: 316000010006082006267
28/04/202	تحويل	400.00		1,550,316.75	W	
19/10/144						Name-1: نوير خميخم غنيم العنزي /Name-2: نوير/CA: 133000010006080341527
28/04/202	تحويل	240.00		1,550,556.75	W	
19/10/144						Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر/CA: 239000010006080052291
28/04/202	تحويل	120.00		1,550,676.75	W	
19/10/144						Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي /Name-2: نوير/CA: 181000010006080185628
28/04/202	تحويل	120.00		1,550,796.75	W	
19/10/144						Name-1: مهيبة احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبة/CA: 239000010006080376922
28/04/202	تحويل	300.00		1,551,096.75	W	
19/10/144						Name-1: شيماء سعيد محمد العمري /Name-2: شيماء سعيد محمد العمري/CA: 337000010006080257800

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	120.00		1,551,216.75	W	
19/10/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /CA: 205000010006080298951
28/04/202	تحويل	120.00		1,551,336.75	W	
19/10/144						Name-1: حنان سعد صميديان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386
28/04/202	تحويل	120.00		1,551,456.75	W	
19/10/144						Name-1: بسعد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: بسعد /CA: 458000010006080507595
28/04/202	تحويل	300.00		1,551,756.75	W	
19/10/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحمي البقمي /Name-2: بدر /CA: 264000010006080103902
28/04/202	تحويل	120.00		1,551,876.75	W	
19/10/144						Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080097872
28/04/202	تحويل	300.00		1,552,176.75	W	
19/10/144						Name-1: عائض فهد عائض ال مجري /Name-2: عائض فهد عائض ال مجري /CA: 107000010006080551788
28/04/202	تحويل	120.00		1,552,296.75	W	
19/10/144						Name-1: تهاني عطيه بن نجم السعدي /Name-2: تهاني /CA: 201000010006080302765
28/04/202	تحويل	300.00		1,552,596.75	W	
19/10/144						Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588
28/04/202	تحويل	120.00		1,552,716.75	W	
19/10/144						Name-1: خالد ضوييري علي ال جف /Name-2: خالد ضوييري علي ال جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859
28/04/202	تحويل	120.00		1,552,836.75	W	
19/10/144						Name-1: امه نهاري احمد نهاري /Name-2: امه نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619
28/04/202	تحويل	1.00		1,552,837.75	W	
19/10/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
28/04/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,553,137.75	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82810343111612/فهد عيد حميد القتامي
28/04/202	تحويل	120.00		1,553,257.75	W	
19/10/144						Name-1: حزمي فلح حزمي السبيعي /Name-2: حزمي /CA: 181000010006080603950
28/04/202	تحويل	300.00		1,553,557.75	W	
19/10/144						Name-1: حصه بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
28/04/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,553,857.75	B	
19/10/144						20240428SASABBSABB2BMOB10419017329/عزيزه عبدالله مدعث السبيعي
28/04/202	تحويل	300.00		1,554,157.75	W	
19/10/144						Name-1: نوره عبدالله ثنيان العنزي /Name-2: نوره عبدالله ثنيان ا /CA: 660000010006080053248
28/04/202	تحويل	300.00		1,554,457.75	W	
19/10/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
28/04/202	تحويل	120.00		1,554,577.75	W	
19/10/144						Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني /Name-2: ناصر /CA: 410000010006080061921
28/04/202	تحويل	120.00		1,554,697.75	W	
19/10/144						Name-1: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /Name-2: سعيد مسحل سعيد /CA: 477000010006080503583

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,554,997.75	B	
19/10/144	20240428SAARNBARNB1B73910456928444/MASHAAN ALMUTAIRI					
28/04/202	تحويل	360.00		1,555,357.75	W	
19/10/144	Name-1: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /CA: 219000010006080129374					
28/04/202	تحويل	300.00		1,555,657.75	W	
19/10/144	Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /CA: 475000010006080102792					
28/04/202	تحويل	120.00		1,555,777.75	W	
19/10/144	Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العيصيمي /CA: 475000010006080102792					
28/04/202	تحويل	120.00		1,555,897.75	W	
19/10/144	Name-1: غزيه فهد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فهد عبدالله السبيعي /CA: 181000010006080096114					
28/04/202	تحويل	300.00		1,556,197.75	W	
19/10/144	Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري /CA: 461000010006080017640					
28/04/202	تحويل	10.00		1,556,207.75	W	
19/10/144	Name-1: حنان عبدالله غريب الركابي العنزي /Name-2: حنان عبدالله غريب الركابي العنزي /CA: 194000010006080400592					
28/04/202	تحويل	8.00		1,556,215.75	W	
19/10/144	Name-1: نوال صغبر عقيل العنزي /Name-2: نوال صغبر عقيل العنزي /CA: 384000010006080072359					
28/04/202	تحويل	600.00		1,556,815.75	W	
19/10/144	Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عث /CA: 412000010006088488777					
28/04/202	تحويل	120.00		1,556,935.75	W	
19/10/144	Name-1: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي /CA: 291000010006080116539					
28/04/202	حوالت فورية واردة	240.00		1,557,175.75	B	
19/10/144	ساره عبدالله بن حمد شعليل/20240428SANCBKNCBK2B82810523333554					
28/04/202	تحويل	300.00		1,557,475.75	W	
19/10/144	Name-1: ملك سعد علي /Name-2: ملك سعد علي /CA: 177000010006080722566					
28/04/202	حوالت فورية واردة	420.00		1,557,895.75	B	
19/10/144	فهد خلف عمر العنزي/20240428SANCBKNCBK2B82810529354506					
28/04/202	تحويل	300.00		1,558,195.75	W	
19/10/144	Name-1: سعود سعيد هلال العيدي /Name-2: سعود سعيد هلال العيدي /CA: 425000010006080553458					
28/04/202	تحويل	900.00		1,559,095.75	W	
19/10/144	Name-1: الحميدي مثير شجاع ال /Name-2: الحميدي مثير شجاع ال /CA: 181000010006080110816					
28/04/202	تحويل	120.00		1,559,215.75	W	
19/10/144	Name-1: محمد سليمان الفيفي /Name-2: محمد سليمان الفيفي /CA: 249000010006086016371					
28/04/202	تحويل	150.00		1,559,365.75	W	
19/10/144	Name-1: مناحي سعود سعيد /Name-2: مناحي سعود سعيد /CA: 130000010006081199778					
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,559,665.75	B	
19/10/144	ابراهيم بن يحيى بن احمد مجرشي/20240428SANCBKNCBK2B82810540393214					
28/04/202	تحويل	300.00		1,559,965.75	W	
19/10/144	Name-1: غيثه علي مسفر الشمراني /Name-2: غيثه علي مسفر الشمراني /CA: 337000010006080271090					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	120.00		1,560,085.75	W	
19/10/144		Name-1: ماجد عبدالله علي العامر / Name-2: ماجد / CA: 390000010006080121505				
28/04/202	تحويل	120.00		1,560,205.75	W	
19/10/144		Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا / Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي / CA: 554000010006080069201				
28/04/202	تحويل	300.00		1,560,505.75	W	
19/10/144		Name-1: حنين راشد ابنصالح ال / Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري / CA: 694000010006086479728				
28/04/202	تحويل	120.00		1,560,625.75	W	
19/10/144		Name-1: محسن / Name-2: محسن هاشم عبدالله المغربي / CA: 452000010006080042185				
28/04/202	تحويل	300.00		1,560,925.75	W	
19/10/144		Name-1: سعود مهدي سمير الجش / Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري / CA: 406000010006080116234				
28/04/202	تحويل	300.00		1,561,225.75	W	
19/10/144		Name-1: ناصر طامي ال عر / Name-2: ناصر طامي ال عريعر / CA: 220000010006080404402				
28/04/202	تحويل	600.00		1,561,825.75	W	
19/10/144		Name-1: مريم / Name-2: مريم سليمان ابراهيم الجمهور / CA: 307000010006080064087				
28/04/202	تحويل	120.00		1,561,945.75	W	
19/10/144		Name-1: حنان / Name-2: حنان سعود غريب الذبياني الجهني / CA: 258000010006080137924				
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,562,245.75	B	
19/10/144		20240428SAINMAINMA2BXXX10642103189/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI				
28/04/202	تحويل	240.00		1,562,485.75	W	
19/10/144		Name-1: مها / Name-2: مها هادي حسن القحطاني / CA: 276000010006080102298				
28/04/202	تحويل	300.00		1,562,785.75	W	
19/10/144		Name-1: سامي / Name-2: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي / CA: 199000010006080163237				
28/04/202	تحويل	240.00		1,563,025.75	W	
19/10/144		Name-1: ابنه محمد البق / Name-2: ابنه محمد البق / CA: 346000010006080035932				
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,563,325.75	B	
19/10/144		20240428SAINMAINMA2BXXX10718100719/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI				
28/04/202	تحويل	120.00		1,563,445.75	W	
19/10/144		Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي / Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد / CA: 144000010006080152624				
28/04/202	تحويل	220.00		1,563,665.75	W	
19/10/144		Name-1: ارغد / Name-2: ارغد راشد شبيب الدوسري / CA: 135000010006086163402				
28/04/202	حوالت فورية واردة	600.00		1,564,265.75	B	
19/10/144		20240428SANCBKNCBK2B82810734811560/نوره منشط فهد السبيعي				
28/04/202	تحويل	120.00		1,564,385.75	W	
19/10/144		Name-1: ارشيد محمد رشيد العصي / Name-2: ارشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي / CA: 470000010006080102870				
28/04/202	تحويل	240.00		1,564,625.75	W	
19/10/144		Name-1: أميره حسن سلمان / Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني / CA: 328000010006086134418				
28/04/202	تحويل	150.00		1,564,775.75	W	
19/10/144		Name-1: محمد مطلق السبيعي / Name-2: محمد مطلق السبيعي / CA: 181000010006080240191				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	10.00		1,564,785.75	W	
19/10/144	Name-1: احمد محمد ربيع الرشيد / Name-2: احمد محمد ربيع الرشيد / CA: 154000010006080078230					
28/04/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,564,905.75	B	
19/10/144	20240428SASIBCSIBC1BRIB10753388157/FATIMAH AHMED ALGHAMDI					
28/04/202	تحويل	360.00		1,565,265.75	W	
19/10/144	Name-1: مريم سرور معتق / Name-2: مريم سرور معتق العتيبي / CA: 242000010006080279592					
28/04/202	تحويل	50.00		1,565,315.75	W	
19/10/144	Name-1: ريم فهيد مترك السبيعي / Name-2: ريم / CA: 181000010006080494566					
28/04/202	تحويل	300.00		1,565,615.75	W	
19/10/144	Name-1: سلطان / Name-2: سلطان نفاغ نويمي العبيدي السلمي / CA: 533000010006080031843					
28/04/202	تحويل	300.00		1,565,915.75	W	
19/10/144	Name-1: تهاني / Name-2: تهاني خميخ غنيم العنزي / CA: 133000010006080332625					
28/04/202	تحويل	50.00		1,565,965.75	W	
19/10/144	Name-1: فارس سعيد عبدالله الرفاعي الغامدي / Name-2: فارس سعيد عبدالله ا / CA: 541000010006080022180					
28/04/202	تحويل	300.00		1,566,265.75	W	
19/10/144	Name-1: نوره فارس سعد السبيعي / Name-2: نوره / CA: 181000010006080098623					
28/04/202	تحويل	10.00		1,566,275.75	W	
19/10/144	Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه / Name-2: نوال / CA: 107000010006086341150					
28/04/202	تحويل	240.00		1,566,515.75	W	
19/10/144	Name-1: سعد مسند الوثالين السبيعي / Name-2: مفلح / CA: 181000010006080100544					
28/04/202	تحويل	540.00		1,567,055.75	W	
19/10/144	Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي / Name-2: حجاب بنيان حزمي المر / CA: 181000010006080329796					
28/04/202	تحويل	300.00		1,567,355.75	W	
19/10/144	Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني / Name-2: سعيد / CA: 125000010006080072726					
28/04/202	تحويل	120.00		1,567,475.75	W	
19/10/144	Name-1: فائز عبدالله سعيد ال / Name-2: فائز عبدالله سعيد ال غرامة / CA: 190000010006080137412					
28/04/202	تحويل	300.00		1,567,775.75	W	
19/10/144	Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي / Name-2: غنادير عبدالله زيدا / CA: 210000010006080991293					
28/04/202	تحويل	120.00		1,567,895.75	W	
19/10/144	Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي / Name-2: عفته / CA: 181000010006080219203					
28/04/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,568,015.75	B	
19/10/144	شمعه محمد قينان العجمي / 20240428SANCBKNCBK2B82811017449255					
28/04/202	تحويل	120.00		1,568,135.75	W	
19/10/144	Name-1: انوير عيد عوده الحويطي / Name-2: انوير / CA: 283000010006080147153					
28/04/202	تحويل	300.00		1,568,435.75	W	
19/10/144	Name-1: عبدالله بن علي بن مس / Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت / CA: 428000010006080196818					
28/04/202	تحويل	5.00		1,568,440.75	W	
19/10/144	Name-1: نايف محمد بن نايف السبيعي / Name-2: نايف محمد بن نايف ال / CA: 254000010006080300013					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	300.00		1,568,740.75	W	
19/10/144						Name-1: هادي صالح عبدالعزيز البديوي /Name-2: هادي صالح عبدالعزيز ا /CA: 521000010006080399699
28/04/202	تحويل	120.00		1,568,860.75	W	
19/10/144						Name-1: ريم احمد بن حسن حدادي /Name-2: ريم احمد بن حسن حداد /CA: 246000010006086005880
28/04/202	تحويل	5.00		1,568,865.75	W	
19/10/144						Name-1: هديه عماش سعد الشمري /Name-2: هديه عماش سعد الشمير /CA: 187000010006080272636
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,568,985.75	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82811118655956/ذيب بدر ابن محسن الشيباني/20240428SANCBKNCBK2B82811118655956
28/04/202	تحويل	120.00		1,569,105.75	W	
19/10/144						Name-1: سعود علي محمد القاضي /Name-2: سعود /CA: 350000010006080009906
28/04/202	تحويل	240.00		1,569,345.75	W	
19/10/144						Name-1: فراج فهد مسند المجعي /Name-2: فراج فهد مسند المجمع /CA: 181000010006080353960
28/04/202	تحويل	120.00		1,569,465.75	W	
19/10/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080247121
28/04/202	تحويل	480.00		1,569,945.75	W	
19/10/144						Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهر /CA: 209000010006080718244
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,570,245.75	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82811235914220/SAEED OOWTHAH A ALSHAHRANI
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,570,365.75	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82811251967796/سعيدة عباد عبيد العيسى/20240428SANCBKNCBK2B82811251967796
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,570,665.75	B	
19/10/144						20240428SARIBLRIBL2BTMS11255145545/مساعدة مطر شعيب العنزي/20240428SARIBLRIBL2BTMS11255145545
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,570,965.75	B	
19/10/144						20240428SAARNBARNB1B22311303282587/MAJED ALI ALSAYED
28/04/202	تحويل	120.00		1,571,085.75	W	
19/10/144						Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم /CA: 282000010006080686763
28/04/202	تحويل	120.00		1,571,205.75	W	
19/10/144						Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله /CA: 366000010006080248993
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,571,325.75	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82811340137175/رقية صالح محمد الرشيد/20240428SANCBKNCBK2B82811340137175
28/04/202	تحويل	120.00		1,571,445.75	W	
19/10/144						Name-1: العنود سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882
28/04/202	تحويل	120.00		1,571,565.75	W	
19/10/144						Name-1: عاصم سلمان سالم الحبيشي /Name-2: عاصم سلمان سالم الحب /CA: 607000010006086002849
28/04/202	حوالة داخلية	1,116.32		1,572,682.07	B	
19/10/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,572,982.07	B	
19/10/144						20240428SANCBKNCBK2B82811449359613/رحمة ناجي بن عيظه الزهراني/20240428SANCBKNCBK2B82811449359613

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	حوالت فورية واردة	100.00		1,573,082.07	B	
19/10/144	رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240428SANCBKNCBK2B82811451365619					
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,573,382.07	B	
19/10/144	فهد عزيز رتيمان الجهني/20240428SARIBLRIBL2BTMS11611299835					
28/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,573,502.07	B	
19/10/144	منيره فيحان بن فراس اليعقبي/20240428SANCBKNCBK2B82811623636151					
28/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,573,802.07	B	
19/10/144	20240428SANCBKNCBK2B82811624639729/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI					
28/04/202	تحويل	300.00		1,574,102.07	W	
19/10/144	Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ /Name-2: نوره /CA: 220000010006080209611					
28/04/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		1,574,222.07	A	
19/10/144	من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851					
28/04/202	تحويل	300.00		1,574,522.07	W	
19/10/144	Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069					
28/04/202	تحويل	120.00		1,574,642.07	W	
19/10/144	Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد /CA: 277000010006080117519					
28/04/202	تحويل	1.00		1,574,643.07	W	
19/10/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122					
28/04/202	تحويل	120.00		1,574,763.07	W	
19/10/144	Name-1: مريم محمد حامد البلوي /Name-2: مريم محمد حامد البلوي /CA: 202000010006086030625					
28/04/202	تحويل	120.00		1,574,883.07	W	
19/10/144	Name-1: اريان راشد بن عبيد ال حماد /Name-2: اريان /CA: 135000010006080356200					
28/04/202	تحويل	1.00		1,574,884.07	W	
19/10/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
28/04/202	تحويل	300.00		1,575,184.07	W	
19/10/144	Name-1: فيصل عبدالله علي الفريدي /Name-2: فيصل /CA: 495000010006080086603					
28/04/202	تحويل	100.00		1,575,284.07	W	
19/10/144	Name-1: ريم ثواب دخيل الله المحمدي السبيعي /Name-2: ريم /CA: 181000010006080096015					
28/04/202	تحويل	100.00		1,575,384.07	W	
19/10/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
28/04/202	تحويل	100.00		1,575,484.07	W	
19/10/144	Name-1: مهدي عبدالله فهيد ال /Name-2: مهدي عبدالله فهيد المجمع السبيعي /CA: 597000010006080011566					
28/04/202	تحويل	240.00		1,575,724.07	W	
19/10/144	Name-1: عقلاء سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقلاء /CA: 306000010006080227180					
28/04/202	تحويل	500.00		1,576,224.07	W	
19/10/144	Name-1: محمد ابن طامي ابن فيحان باحص السبي /Name-2: محمد /CA: 181000010006080108323					
28/04/202	تحويل	120.00		1,576,344.07	W	
19/10/144	Name-1: شهد الفديع فيحان شامل الشريف /Name-2: شهد الفديع فيحان /CA: 181000010006080180223					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/04/202	تحويل	300.00		1,576,644.07	W	
19/10/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
28/04/202	تحويل	1.00		1,576,645.07	W	
19/10/144						Name-1: منيف محمد العتيبي /Name-2: نوره /CA: 115000010006086027999
29/04/202	أمر مستديم	300.00		1,576,945.07	B	
20/10/144						04/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
29/04/202	أمر مستديم	120.00		1,577,065.07	B	
20/10/144						04/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
29/04/202	أمر مستديم	120.00		1,577,185.07	B	
20/10/144						04/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
29/04/202	تحويل	200.00		1,577,385.07	W	
20/10/144						Name-1: منيره /Name-2: محمد بن حمد بن شايق /CA: 369000010006086268646
29/04/202	تحويل	100.00		1,577,485.07	W	
20/10/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
29/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,577,785.07	B	
20/10/144						20240429SAINMAINMA2BXXX10112105811/faisal hmoud hamad alsaedi
29/04/202	تحويل	5.00		1,577,790.07	W	
20/10/144						Name-1: يساره /Name-2: عبدالله مسلط السبيعي /CA: 181000010006081025872
29/04/202	تحويل	5.00		1,577,795.07	W	
20/10/144						Name-1: منال مطرب علي /Name-2: منال مطرب علي الضبعاني /CA: 530000010006080641131
29/04/202	تحويل	1.00		1,577,796.07	W	
20/10/144						Name-1: عيسى المثني /Name-2: عيسى المثني /CA: 248000010006080577122
29/04/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,577,916.07	B	
20/10/144						20240429SAALBI2B94710528827818/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI
29/04/202	تحويل	100.00		1,578,016.07	W	
20/10/144						Name-1: منصورمزل الحمي /Name-2: ثريا منصورمزل الحميدي الطويلعي الع /CA: 165000010006080328681
29/04/202	تحويل	100.00		1,578,116.07	W	
20/10/144						Name-1: نوفه /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
29/04/202	تحويل	400.00		1,578,516.07	W	
20/10/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
29/04/202	تحويل	400.00		1,578,916.07	W	
20/10/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
29/04/202	تحويل	300.00		1,579,216.07	W	
20/10/144						Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942
29/04/202	تحويل	120.00		1,579,336.07	W	
20/10/144						Name-1: شرف غرم الله بن شرف /Name-2: شرف غرم الله بن شرف البيضاني الزهرا /CA: 177000010006086189810
29/04/202	تحويل	150.00		1,579,486.07	W	
20/10/144						Name-1: عبدالعزيز لفي فالح ا /Name-2: عبدالعزيز لفي فالح الفهيدوي الحربي /CA: 407000010006080190436

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,579,786.07	B	
20/10/144	مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان/20240429SANCBKNCB2B82811325984253/					
29/04/202	حوالة داخلية	3,748.76		1,583,534.83	B	
20/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
29/04/202	تحويل	120.00		1,583,654.83	W	
20/10/144	Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /CA: 115000010006080251207					
29/04/202	تحويل	-1,000.00		1,582,654.83	E	
20/10/144	Name-1: ABDUL KARIM TARA MIAH/Name-2: ABDUL KARIM TARA MIA/CA: 181000010006080768597					
29/04/202	تحويل	10.00		1,582,664.83	W	
20/10/144	Name-1: محمد حمد علي بورسيس /Name-2: محمد حمد علي بورسيس /CA: 148000010006080163353					
29/04/202	تحويل	120.00		1,582,784.83	W	
20/10/144	Name-1: منيره علي خليفه السل /Name-2: منيره علي خليفه السلطان /CA: 562000010006080105781					
29/04/202	تحويل	1,200.00		1,583,984.83	W	
20/10/144	Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836					
29/04/202	فواتير نظام سداد		-15,000.00	1,568,984.83	E	
20/10/144	Bill: EJAR /Bill: id: 10834193879 /Ref: 5212078768					
29/04/202	تحويل	120.00		1,569,104.83	W	
20/10/144	Name-1: محمد عبدالعزيز علي الخضير /Name-2: محمد عبدالعزيز علي ا /CA: 418000010006080767883					
29/04/202	تحويل	120.00		1,569,224.83	W	
20/10/144	Name-1: فاطمة نويران الدويدي /Name-2: فاطمة نويران الدويدي السبيعي /CA: 181000010006086074529					
29/04/202	تحويل	100.00		1,569,324.83	W	
20/10/144	Name-1: عوض صالح علي ا /Name-2: بشري عوض صالح علي ا جباره الغامدي /CA: 156000010006080709287					
29/04/202	تحويل	100.00		1,569,424.83	W	
20/10/144	Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /CA: 347000010006086225437					
29/04/202	تحويل	6.00		1,569,430.83	W	
20/10/144	Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طريقي /CA: 566000010006080002976					
30/04/202	تحويل	25.00		1,569,455.83	W	
21/10/144	Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683					
30/04/202	تحويل	120.00		1,569,575.83	W	
21/10/144	Name-1: فارس /Name-2: فارس خلف مانع القلدي الرشيد /CA: 349000010006088785477					
30/04/202	تحويل	10.00		1,569,585.83	W	
21/10/144	Name-1: هاجر محمد محمد ال مداوي /Name-2: هاجر /CA: 478000010006086089784					
30/04/202	تحويل	120.00		1,569,705.83	W	
21/10/144	Name-1: هضبان سلمان ال /Name-2: هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904					
30/04/202	تحويل	120.00		1,569,825.83	W	
21/10/144	Name-1: خلف مبارك الدوسر /Name-2: ندي خلف مبارك الدوسري /CA: 142000010006080422342					
30/04/202	تحويل	1.00		1,569,826.83	W	
21/10/144	Name-1: عيده /Name-2: عيده فلاح راشد القحطاني /CA: 447000010006086041486					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/04/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,570,126.83	B	
21/10/144						20240430SASIBCSIBC1BRIB11303462931/JAZZAA SAEED AL JARAD
30/04/202	تحويل	120.00		1,570,246.83	W	
21/10/144						Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413
30/04/202	حوالة داخلية	9,700.22		1,579,947.05	B	
21/10/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
30/04/202	تحويل	15.00		1,579,962.05	W	
21/10/144						Name-1: عمر سعيد محمد البدر /Name-2: عمر سعيد محمد البدر الراشدي /CA: 207000010006080036565
30/04/202	تحويل	1.00		1,579,963.05	W	
21/10/144						Name-1: ميعاد عبدالله على ال /Name-2: ميعاد عبدالله على السمري /CA: 475000010006086015428
30/04/202	تحويل	50.00		1,580,013.05	W	
21/10/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 204000010006080199622
30/04/202	تحويل	1.00		1,580,014.05	W	
21/10/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
30/04/202	تحويل	100.00		1,580,114.05	W	
21/10/144						Name-1: محمد فهد عبدالله ال /Name-2: محمد فهد عبدالله المجمعبي السبيعي /CA: 181000010006080167550
30/04/202	تحويل	300.00		1,580,414.05	W	
21/10/144						Name-1: فيصل عبدالله عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله /CA: 487000010006080580571
01/05/202	أمر مستديم	3,900.00		1,584,314.05	B	
22/10/144						04/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE
01/05/202	تحويل	2.00		1,584,316.05	W	
22/10/144						Name-1: فاطمه حسن علي عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 698000010006080223151
01/05/202	تحويل	3,600.00		1,587,916.05	W	
22/10/144						Name-1: محمد غالب فيحان العبد الشريف /Name-2: محمد غالب فيحان العبد /CA: 181000010006080064468
01/05/202	تحويل	120.00		1,588,036.05	W	
22/10/144						Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع /Name-2: محمد /CA: 129000010006080215438
01/05/202	تحويل	120.00		1,588,156.05	W	
22/10/144						Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار /CA: 210000010006089018411
01/05/202	تحويل	500.00		1,588,656.05	W	
22/10/144						Name-1: عايشه علي عبدالله العلياني /Name-2: عايشه /CA: 436000010006080108698
01/05/202	تحويل	30.00		1,588,686.05	W	
22/10/144						Name-1: مهاة متعب نويمي الجبرين /Name-2: مهاة /CA: 227000010006080184163
01/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,588,806.05	B	
22/10/144						عبير حمود احمد العمراني/20240501SANCBKNCBK2B82810434713882
01/05/202	تحويل	100.00		1,588,906.05	W	
22/10/144						Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي /Name-2: احلم /CA: 271000010006086037493
01/05/202	تحويل	1.00		1,588,907.05	W	
22/10/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى /CA: 248000010006080577122

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/05/202	تحويل	6.00		1,588,913.05	W	
22/10/144						Name-1: المالكى /Name-2: ساره سعد سعيد الحسائي /CA: 477000010006080345183
01/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,589,213.05	B	
22/10/144						20240501SAARNBARNB1B44410656779921/MAHDI SAAD BIN BATTAR
01/05/202	تحويل	120.00		1,589,333.05	W	
22/10/144						Name-1: امال صالح حسني القيلي /Name-2: امال صالح حسني القيل /CA: 202000010006086091668
01/05/202	تحويل	300.00		1,589,633.05	W	
22/10/144						Name-1: امته /Name-2: امته /CA: 335000010006080098925
01/05/202	تحويل	200.00		1,589,833.05	W	
22/10/144						Name-1: فاطمه سالم احمد الشهري /Name-2: فاطمه سالم احمد الشهري /CA: 239000010006080531393
01/05/202	تحويل	1.00		1,589,834.05	W	
22/10/144						Name-1: ووصوف /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
01/05/202	تحويل	300.00		1,590,134.05	W	
22/10/144						Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخوير /Name-2: نجاة /CA: 471000010006080100485
01/05/202	تحويل	600.00		1,590,734.05	W	
22/10/144						Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن /CA: 270000010006080191461
01/05/202	تحويل	400.00		1,591,134.05	W	
22/10/144						Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن /CA: 574000010006080032627
01/05/202	حوالة داخلية	3,841.71		1,594,975.76	B	
22/10/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
01/05/202	تحويل	5.00		1,594,980.76	W	
22/10/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بوعزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
01/05/202	تحويل	100.00		1,595,080.76	W	
22/10/144						Name-1: حمدان بن عبدالله بن /Name-2: حمدان بن عبدالله بن /CA: 373000010006080061181
01/05/202	تحويل	300.00		1,595,380.76	W	
22/10/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان /Name-2: عبدالرحيم /CA: 327000010006080032247
01/05/202	تحويل	10.00		1,595,390.76	W	
22/10/144						Name-1: منيره بداح فهد الهاجري /Name-2: منيره بداح فهد الهاج /CA: 304000010006080053216
01/05/202	تحويل	120.00		1,595,510.76	W	
22/10/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249
01/05/202	تحويل	120.00		1,595,630.76	W	
22/10/144						Name-1: نوار فالح علي ال بوعجله الشهرا /Name-2: نوار فالح علي ال بوعجله الشهرا /CA: 209000010006086155623
01/05/202	تحويل	50.00		1,595,680.76	W	
22/10/144						Name-1: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /Name-2: نوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375
01/05/202	تحويل	25.00		1,595,705.76	W	
22/10/144						Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
01/05/202	تحويل	100.00		1,595,805.76	W	
22/10/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 204000010006080199622

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/05/202	حوالت فورية وارده	420.00		1,596,225.76	B	
22/10/144	يونس عبدالرحمن محمد صديق/20240501SANCBKNCBK2B82812241058783					
02/05/202	تحويل	1.00		1,596,226.76	W	
23/10/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحيفي /CA: 248000010006080577122					
02/05/202	تحويل	1.00		1,596,227.76	W	
23/10/144	Name-1: منيرة فهد نويران الس /Name-2: منيرة فهد نويران السبيعي /CA: 181000010006080376904					
02/05/202	تحويل	200.00		1,596,427.76	W	
23/10/144	Name-1: نايف ابراهيم هويل ا /Name-2: نايف ابراهيم هويل السليمي العطوي /CA: 202000010006081564883					
02/05/202	تحويل	1.00		1,596,428.76	W	
23/10/144	Name-1: اريم مسعد بدوي عسيري /Name-2: اريم /CA: 110000010006086004076					
02/05/202	تحويل	7.00		1,596,435.76	W	
23/10/144	Name-1: سعود دعسان عتيق الجبوري العنزي /Name-2: سعود /CA: 366000010006080145116					
02/05/202	تحويل	4.00		1,596,439.76	W	
23/10/144	Name-1: خالد دهم السبيع /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
02/05/202	تحويل	300.00		1,596,739.76	W	
23/10/144	Name-1: ارنده محمد حسن الصافي /Name-2: ارنده /CA: 221000010006080316647					
02/05/202	اضافة راتب	4,799.04		1,601,538.80	E	
23/10/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
02/05/202	تحويل	120.00		1,601,658.80	W	
23/10/144	Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزير عبد الله الق /Name-2: فاطمة عبدالله عبدالعزير عبد الله الق /CA: 271000010006080739144					
02/05/202	حوالة داخلية	8,048.82		1,609,707.62	B	
23/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
02/05/202	تحويل	11.00		1,609,718.62	W	
23/10/144	Name-1: شذي حامد مساعد العلوي العوفي /Name-2: شذي /CA: 272000010006080400332					
02/05/202	تحويل	149.00		1,609,867.62	W	
23/10/144	Name-1: محمد عبدالله محمود العروي /Name-2: محمد /CA: 150000010006080508966					
02/05/202	تحويل	120.00		1,609,987.62	W	
23/10/144	Name-1: سحر سليم سالم البسيس /Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي /CA: 283000010006080206314					
02/05/202	تحويل	300.00		1,610,287.62	W	
23/10/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
02/05/202	تحويل	80.00		1,610,367.62	W	
23/10/144	Name-1: ناصر محمد منصور الجب /Name-2: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي /CA: 303000010006080050866					
02/05/202	تحويل	600.00		1,610,967.62	W	
23/10/144	Name-1: نورة عبدالله سالم ال /Name-2: نورة عبدالله سالم البديع /CA: 216000010006080797579					
02/05/202	تحويل	200.00		1,611,167.62	W	
23/10/144	Name-1: محمد ضياء الدين عبدال /Name-2: محمد ضياء الدين عبدالحميد فوده /CA: 181000010006080208578					
02/05/202	تحويل	7.00		1,611,174.62	W	
23/10/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
03/05/202	تحويل	1.00		1,611,175.62	W	
24/10/144	فاضلة محمد احمد حامط /CA: 221000010006086185632		Name-1: فاضلة محمد احمد حامطي			
03/05/202	تحويل	10.00		1,611,185.62	W	
24/10/144	حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677		Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف			
03/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,611,485.62	B	
24/10/144	خالد عبدالله محمد الشغرد/20240503SANCBKNCBK2B82811433764008					
03/05/202	تحويل	300.00		1,611,785.62	W	
24/10/144	شاكر عبدالله عبدالرح /CA: 193000010006080216817		Name-1: شاكر عبدالله عبدالرحمن الشريحي			
03/05/202	تحويل	10.00		1,611,795.62	W	
24/10/144	عبيد ناصر عبيد السود /CA: 281000010006080126100		Name-1: عبيد ناصر عبيد السود السبيعي			
03/05/202	تحويل	120.00		1,611,915.62	W	
24/10/144	جميله حسين محمد ال م /CA: 188000010006080601098		Name-1: جميله حسين محمد ال منيعه القحطاني			
03/05/202	تحويل	120.00		1,612,035.62	W	
24/10/144	غاليه /CA: 148000010006086006234		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري			
03/05/202	تحويل	120.00		1,612,155.62	W	
24/10/144	غاليه /CA: 148000010006086130059		Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري			
03/05/202	تحويل	300.00		1,612,455.62	W	
24/10/144	عبدالعزيز /CA: 165000010006080653609		Name-1: عبدالعزيز مسعود صالح ال فطيح			
03/05/202	تحويل	52.00		1,612,507.62	W	
24/10/144	منيرة فيد نويران الس /CA: 181000010006080376904		Name-1: منيرة فيد نويران السبيعي			
03/05/202	تحويل	90.00		1,612,597.62	W	
24/10/144	حنين راشد ابنصالح ال /CA: 694000010006086479728		Name-1: حنين راشد ابنصالح المنتشري			
03/05/202	تحويل	300.00		1,612,897.62	W	
24/10/144	محمد سعود سعد المشيخ /CA: 264000010006080192483		Name-1: محمد سعود سعد المشيخي			
03/05/202	تحويل	100.00		1,612,997.62	W	
24/10/144	أروي عثمان بن مسعود /CA: 156000010006080575803		Name-1: أروي عثمان بن مسعود الغامدي			
03/05/202	تحويل	5.00		1,613,002.62	W	
24/10/144	مها الحميدي علي العن /CA: 169000010006080509393		Name-1: مها الحميدي علي العنزي			
03/05/202	تحويل	100.00		1,613,102.62	W	
24/10/144	محمد /CA: 660000010006080044551		Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه			
03/05/202	تحويل	120.00		1,613,222.62	W	
24/10/144	عائشه سيد جبار محمود /CA: 271000010006080066084		Name-1: عائشه سيد جبار محمود			
04/05/202	تحويل	4.00		1,613,226.62	W	
25/10/144	منيره عبدالله زاهر ال /CA: 277000010006080530075		Name-1: منيره عبدالله زاهر الغيلني الشهري			
04/05/202	تحويل	30.00		1,613,256.62	W	
25/10/144	ابراهيم سليمان علي ا /CA: 340000010006080028271		Name-1: ابراهيم سليمان علي الحسون			
04/05/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,613,376.62	B	
25/10/144	امنه علي محمد الصارطي/20240504SANCBKNCBK2B82810756900900					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/05/202	تحويل	100.00		1,613,476.62	W	
25/10/144						Name-1: غاليه ناصر سعد الدوسري /Name-2: غاليه ناصر سعد الدوسري /CA: 181000010006080304179
04/05/202	تحويل	2.00		1,613,478.62	W	
25/10/144						Name-1: تركي ابن محمد ابن فهد الجماعه الس /Name-2: تركي /CA: 181000010006080112317
04/05/202	تحويل	12.00		1,613,490.62	W	
25/10/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006080300062
04/05/202	تحويل	7.00		1,613,497.62	W	
25/10/144						Name-1: هاجر دخيل الله صالح الزهراني /Name-2: هاجر /CA: 353000010006086063557
04/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,613,797.62	B	
25/10/144						20240504SANCBKNCBK2B82811838647717/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI
04/05/202	تحويل	300.00		1,614,097.62	W	
25/10/144						Name-1: هياء محمد عبدالله ال /Name-2: هياء محمد عبدالله الشهرياني /CA: 410000010006080051658
05/05/202	تحويل	1.00		1,614,098.62	W	
26/10/144						Name-1: خضر عيسى المثنى /Name-2: خضر عيسى المثنى /CA: 248000010006080577122
05/05/202	تحويل	1.00		1,614,099.62	W	
26/10/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
05/05/202	تحويل	1.00		1,614,100.62	W	
26/10/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
05/05/202	تحويل	5.00		1,614,105.62	W	
26/10/144						Name-1: جميله عائد ذعار العت /Name-2: بيبتعيل هليمج /CA: 530000010006086565656
05/05/202	تحويل	5.00		1,614,110.62	W	
26/10/144						Name-1: فيصل حويد حمدان الشماسي /Name-2: فيصل /CA: 471000010006080064202
05/05/202	تحويل	-6,500.00		1,607,610.62	E	
26/10/144						Name-1: مركز شفاء الحديث للعلج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث لل /CA: 347000010006089254152
05/05/202	حوالة داخلية	5,330.28		1,612,940.90	B	
26/10/144						B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
05/05/202	تحويل	1.00		1,612,941.90	W	
26/10/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
05/05/202	تحويل	-1,500.00		1,611,441.90	E	
26/10/144						Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /CA: 181000010006080765841
05/05/202	تحويل	1.00		1,611,442.90	W	
26/10/144						Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: وصوف /CA: 512000010006080488881
05/05/202	تحويل	50.00		1,611,492.90	W	
26/10/144						Name-1: نجاح منصور سليمان العمرني /Name-2: نجاح /CA: 224000010006086098386
05/05/202	تحويل	1.00		1,611,493.90	W	
26/10/144						Name-1: خضر عيسى المثنى /Name-2: خضر عيسى المثنى /CA: 248000010006080577122
05/05/202	تحويل	1.00		1,611,494.90	W	
26/10/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العن /CA: 169000010006080509393

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/05/202	تحويل	2.00		1,611,496.90	W	
27/10/144	Name-1: لطيفه رسن سداح الشمري /Name-2: لطيفه /CA: 455000010006080442101					
06/05/202	حوالت فورية وارده	20.00		1,611,516.90	B	
27/10/144	نوره يحي علي شامي/20240506SARIBLRIBL2BTMS10002109079/					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,517.90	W	
27/10/144	Name-1: اورود خويتم عايض المطيري /Name-2: اورود /CA: 379000010006080635574					
06/05/202	تحويل	12.00		1,611,529.90	W	
27/10/144	Name-1: يساره جبر عايض السبيعي /Name-2: يساره /CA: 254000010006080186883					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,530.90	W	
27/10/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006080394073					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,531.90	W	
27/10/144	Name-1: عيسى المثنى /Name-2: عيسى المثنى /CA: 248000010006080577122					
06/05/202	تحويل	120.00		1,611,651.90	W	
27/10/144	Name-1: خوله عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا /CA: 423000010006086023466					
06/05/202	تحويل	50.00		1,611,701.90	W	
27/10/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد الى صامل الشريف /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,702.90	W	
27/10/144	Name-1: هيا مسفر قشموط السويدي السبيعي /Name-2: هيا مسفر قشموط السوي /CA: 473000010006082005854					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,703.90	W	
27/10/144	Name-1: محمد مشيب مقعد الرمضانى البقمي /Name-2: محمد مشيب مقعد الرمضانى /CA: 264000010006080133131					
06/05/202	تحويل	50.00		1,611,753.90	W	
27/10/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابى الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
06/05/202	تحويل	1.00		1,611,754.90	W	
27/10/144	Name-1: خضراء عبدالله محمد الحارثي /Name-2: خضراء /CA: 520000010006080017433					
06/05/202	حوالة داخلية	1,826.06		1,613,580.96	B	
27/10/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
06/05/202	تحويل	300.00		1,613,880.96	W	
27/10/144	Name-1: خليل سالم حمد البطين المري /Name-2: خليل سالم حمد البطين /CA: 515000010006080067047					
06/05/202	تحويل	300.00		1,614,180.96	W	
27/10/144	Name-1: شيخه خالد خطاب الى قط /Name-2: شيخه خالد خطاب الى قطان السبيعي /CA: 181000010006080144815					
06/05/202	تحويل	50.00		1,614,230.96	W	
27/10/144	Name-1: هاشم عدنان مصطفى البار /Name-2: هاشم عدنان مصطفى الب /CA: 538000010006086120306					
06/05/202	تحويل	50.00		1,614,280.96	W	
27/10/144	Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150					
06/05/202	تحويل	10.00		1,614,290.96	W	
27/10/144	Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150					
06/05/202	تحويل	10.00		1,614,300.96	W	
27/10/144	Name-1: فاطمه مزهر صالح الشمراي /Name-2: فاطمه مزهر صالح /CA: 475000010006080810188					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/05/202	تحويل	250.00		1,614,550.96	W	
28/10/144						Name-1: شفلوت الخشيم الفحطان / Name-2: زهره علي عائض شفلوت / CA: 659000010006080522153
07/05/202	تحويل	1.00		1,614,551.96	W	
28/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006086023040
07/05/202	تحويل	10.00		1,614,561.96	W	
28/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 107000010006086341150
07/05/202	حوالة داخلية	4,141.36		1,618,703.32	B	
28/10/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
07/05/202	تحويل	1.00		1,618,704.32	W	
28/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 248000010006080577122
07/05/202	تحويل	100.00		1,618,804.32	W	
28/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 181000010006080091180
08/05/202	تحويل	1.00		1,618,805.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 248000010006080577122
08/05/202	تحويل	5.00		1,618,810.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 335000010006080394613
08/05/202	تحويل	4.00		1,618,814.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 239000010006080704842
08/05/202	تحويل	10.00		1,618,824.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 281000010006080126100
08/05/202	تحويل	1.00		1,618,825.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 134000010006080280864
08/05/202	تحويل	20.00		1,618,845.32	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 165000010006080602929
08/05/202	حوالة داخلية	1,339.50		1,620,184.82	B	
29/10/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
08/05/202	تحويل	300.00		1,620,484.82	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 220000010006080079683
08/05/202	تحويل	20.00		1,620,504.82	W	
29/10/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 202000010006080885487
09/05/202	تحويل	5.00		1,620,509.82	W	
01/11/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 181000010006086108863
09/05/202	تحويل	10.00		1,620,519.82	W	
01/11/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 598000010006080047817
09/05/202	تحويل	1.00		1,620,520.82	W	
01/11/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 154000010006086023040
09/05/202	تحويل	10.00		1,620,530.82	W	
01/11/144						Name-1: بنوفاه / Name-2: بنوفاه / CA: 219000010006080255161

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/05/202	تحويل	300.00		1,620,830.82	W	
01/11/144		Name-1: بنوره مطني راضي البلوي / Name-2: بنوره مطني راضي / CA: 558000010006080026645				
09/05/202	تحويل	5.00		1,620,835.82	W	
01/11/144		Name-1: بنيره / Name-2: بنيره / CA: 248000010006086142988				
09/05/202	حوالة داخلية	325.72		1,621,161.54	B	
01/11/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
09/05/202	تحويل	1.00		1,621,162.54	W	
01/11/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / CA: 134000010006080280864				
09/05/202	تحويل	3,600.00		1,624,762.54	W	
01/11/144		Name-1: علي عوض سعد الشلوي / Name-2: علي عوض سعد الشلوي / CA: 181000010006080757236				
09/05/202	تحويل	20.00		1,624,782.54	W	
01/11/144		Name-1: أمجد حاوي يحي شويهي / Name-2: أمجد حاوي يحي شويهي / CA: 225000010006080935699				
09/05/202	تحويل	20.00		1,624,802.54	W	
01/11/144		Name-1: خالد / Name-2: خالد عبدالله سعيد الزهراني / CA: 598000010006080047817				
10/05/202	تحويل	5.00		1,624,807.54	W	
02/11/144		Name-1: نجود عبدالرحمن محمد / Name-2: نجود عبدالرحمن محمد الفراج / CA: 121000010006080357857				
10/05/202	تحويل	7.00		1,624,814.54	W	
02/11/144		Name-1: سعود دعسان عتيق الجبوري العنزي / Name-2: سعود / CA: 366000010006080145116				
10/05/202	تحويل	1.00		1,624,815.54	W	
02/11/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / CA: 134000010006080280864				
10/05/202	تحويل	20.00		1,624,835.54	W	
02/11/144		Name-1: حمد علي عبدالله العرمان / Name-2: حمد / CA: 468000010006080004492				
10/05/202	تحويل	100.00		1,624,935.54	W	
02/11/144		Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني / Name-2: ناصر / CA: 410000010006080061921				
10/05/202	تحويل	50.00		1,624,985.54	W	
02/11/144		Name-1: هياء فضاء حزمي السبيعي / Name-2: هياء / CA: 477000010006080348674				
10/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,625,285.54	B	
02/11/144		20240510SARIBLRIBL2BTMS11437039068/العتيبي/قمراء محمد دوخي				
10/05/202	تحويل	100.00		1,625,385.54	W	
02/11/144		Name-1: محمد سعود سعد المشيخ / Name-2: محمد سعود سعد المشيخي / CA: 264000010006080192483				
10/05/202	تحويل	100.00		1,625,485.54	W	
02/11/144		Name-1: مساعد متعب مساعد اخوسراء الشراي / Name-2: مساعد متعب مساعد اخو / CA: 111000010006080472203				
10/05/202	حوالت فورية واردة	250.00		1,625,735.54	B	
02/11/144		20240510SARIBLRIBL2BTMS11530063339/اسلام محمد سلامه السوايعر/اسلام				
10/05/202	تحويل	500.00		1,626,235.54	W	
02/11/144		Name-1: سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني / Name-2: سعيد / CA: 125000010006080072726				
10/05/202	تحويل	2.00		1,626,237.54	W	
02/11/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080498062				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/05/202	تحويل	100.00		1,626,337.54	W	
02/11/144	Name-1: بوعجله الشهرا / Name-2: بشاره نوار فالج علي ال بوعجله الشهرا / CA: 209000010006086155623					
10/05/202	حوالت فورية وارده	500.00		1,626,837.54	B	
02/11/144	20240510SANCBKNCBK2B82811633298787/SAEED OWTAAH A ALSHAHRANI					
10/05/202	تحويل	5.00		1,626,842.54	W	
02/11/144	Name-1: منال مطرب علي الضبعاني / Name-2: منال مطرب علي / CA: 530000010006080641131					
10/05/202	تحويل	100.00		1,626,942.54	W	
02/11/144	Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي / Name-2: حصه / CA: 216000010006080495232					
10/05/202	تحويل	1.00		1,626,943.54	W	
02/11/144	Name-1: خضر عيسى المثني / Name-2: خضر عيسى المثني الصحفي / CA: 248000010006080577122					
10/05/202	تحويل	5.00		1,626,948.54	W	
02/11/144	Name-1: مهدي مقعد البقم / Name-2: غزوي مهدي مقعد البقمي / CA: 264000010006080255579					
10/05/202	تحويل	100.00		1,627,048.54	W	
02/11/144	Name-1: سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي / Name-2: سلطان / CA: 533000010006086086510					
10/05/202	تحويل	100.00		1,627,148.54	W	
02/11/144	Name-1: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي / Name-2: موسى / CA: 291000010006080116539					
10/05/202	تحويل	1.00		1,627,149.54	W	
02/11/144	Name-1: منيره مقيم مفلح السبيعي / Name-2: منيره مقيم مفلح السب / CA: 181000010006086063316					
10/05/202	حوالت فورية وارده	12.00		1,627,161.54	B	
02/11/144	عواطف ذعار مقعد السبيعي/ 20240510SANCBKNCBK2B82811823470891					
10/05/202	تحويل	1.00		1,627,162.54	W	
02/11/144	Name-1: جوهرة ناير مبارك العلوني / Name-2: جوهرة ناير مبارك الع / CA: 150000010006080775128					
10/05/202	تحويل	50.00		1,627,212.54	W	
02/11/144	Name-1: سكينة المداحي / Name-2: سكينة المداحي / CA: 477000010006086227633					
10/05/202	تحويل	300.00		1,627,512.54	W	
02/11/144	Name-1: ثريا منصورمزل الحمي / Name-2: ثريا منصورمزل الحميدي الطويلي الع / CA: 165000010006080328681					
10/05/202	تحويل	100.00		1,627,612.54	W	
02/11/144	Name-1: سالم محمد احمد ال مش / Name-2: سالم محمد احمد ال مشيبب السمري / CA: 612000010006080054237					
10/05/202	حوالت فورية وارده	200.00		1,627,812.54	B	
02/11/144	يونس عبدالرحمن محمد صديق/ 20240510SANCBKNCBK2B82812000627817					
11/05/202	تحويل	5.00		1,627,817.54	W	
03/11/144	Name-1: بدرية عبدالعزيز صالح / Name-2: بدرية عبدالعزيز صالح العنزي / CA: 351000010006080179609					
11/05/202	تحويل	15.00		1,627,832.54	W	
03/11/144	Name-1: منيرة فهد نويران الس / Name-2: منيرة فهد نويران السبيعي / CA: 181000010006080376904					
11/05/202	تحويل	10.00		1,627,842.54	W	
03/11/144	Name-1: فهد عبدالحكيم زين ال / Name-2: فهد عبدالحكيم زين البدراني / CA: 530000010006086326596					
11/05/202	تحويل	5.00		1,627,847.54	W	
03/11/144	Name-1: ماجد عيسى علي عياشي / Name-2: ماجد عيسى علي عياشي / CA: 225000010006086273517					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/05/202	تحويل	1.00		1,627,848.54	W	
03/11/144	CA: 512000010006080488881/وصوف/Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي/Name-1:					
11/05/202	تحويل	1.00		1,627,849.54	W	
03/11/144	CA: 181000010006086139207/منيره صالح مبارك الس/Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي/Name-1:					
11/05/202	تحويل	120.00		1,627,969.54	W	
03/11/144	CA: 135000010006080356200/ريان/Name-2: ريان راشد بن عبيد ال حماد/Name-1:					
11/05/202	تحويل	120.00		1,628,089.54	W	
03/11/144	CA: 142000010006080733862/يدور/Name-2: يدور خلف مبارك الدوسري/Name-1:					
11/05/202	حوالت فورية وارده	100.00		1,628,189.54	B	
03/11/144	20240511SARIBLRIBL2BTMS11600491334/محمد دوخي العتيبي/					
11/05/202	تحويل	5.00		1,628,194.54	W	
03/11/144	CA: 181000010006080236603/ملك خالد دهيم السبيع/Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي/Name-1:					
11/05/202	تحويل	1.00		1,628,195.54	W	
03/11/144	CA: 248000010006080577122/اسميه خضر عيسى المثنى/Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي/Name-1:					
11/05/202	تحويل	1.00		1,628,196.54	W	
03/11/144	CA: 154000010006086023040/نوفه/Name-2: نوفه سند بن فائز الشمري/Name-1:					
11/05/202	تحويل	100.00		1,628,296.54	W	
03/11/144	CA: 181000010006080376904/منيره فيد نويران الس/Name-2: منيره فيد نويران السبيعي/Name-1:					
12/05/202	أمر مستديم	200.00		1,628,496.54	B	
04/11/144	05/2024-181000010006080067388---MOHAMMED SHABIB MISLAT ALSUBAIE					
12/05/202	تحويل	50.00		1,628,546.54	W	
04/11/144	CA: 121000010006080377723/فاطمه/Name-2: فاطمه علي محمد الحمد/Name-1:					
12/05/202	تحويل	1.00		1,628,547.54	W	
04/11/144	CA: 521000010006080381044/هيا/Name-2: هيا مثيرب باني المشعبي السبيعي/Name-1:					
12/05/202	تحويل	1.00		1,628,548.54	W	
04/11/144	CA: 248000010006080577122/اسميه خضر عيسى المثنى/Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي/Name-1:					
12/05/202	تحويل	100.00		1,628,648.54	W	
04/11/144	CA: 263000010006080987891/فاطمه عقيل عيده عسيري/Name-2: فاطمه عقيل عيده عسيري/Name-1:					
12/05/202	حوالة داخلية	5,137.40		1,633,785.94	B	
04/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
12/05/202	تحويل	100.00		1,633,885.94	W	
04/11/144	CA: 685000010006080912543/سلما عبيد فيد القليص/Name-2: سلما عبيد فيد القليص/Name-1:					
12/05/202	تحويل	100.00		1,633,985.94	W	
04/11/144	CA: 558000010006080026645/نوره مطني راضي/Name-2: نوره مطني راضي البلوي/Name-1:					
12/05/202	تحويل	100.00		1,634,085.94	W	
04/11/144	CA: 495000010006080965806/دلل علي عبدالله تمل سل/Name-2: دلل علي عبدالله تمل الشمري/Name-1:					
12/05/202	تحويل	100.00		1,634,185.94	W	
04/11/144	CA: 410000010006080051658/هيا محمد عبدالله ال/Name-2: هيا محمد عبدالله الشهواني/Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/05/202	تحويل	100.00		1,634,285.94	W	
04/11/144						Name-1: عبدالله عيد سليمان العروي الجهني /Name-2: عبدالله عيد سليمان ا /CA: 419000010006080019219
12/05/202	تحويل	100.00		1,634,385.94	W	
04/11/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتي /CA: 132000010006080283274
12/05/202	حوالت فورية وارده	100.00		1,634,485.94	B	
04/11/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240512SANCBKNCBK2B82811706133363
12/05/202	تحويل	200.00		1,634,685.94	W	
04/11/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
12/05/202	تحويل	100.00		1,634,785.94	W	
04/11/144						Name-1: فاتن احمد سعيد القحطاني /Name-2: فاتن احمد سعيد القحط /CA: 296000010006080758152
12/05/202	تحويل	1.00		1,634,786.94	W	
04/11/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
12/05/202	تحويل	1.00		1,634,787.94	W	
04/11/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
12/05/202	تحويل	10.00		1,634,797.94	W	
04/11/144						Name-1: اريسه سعد علي ال مصبح العامري /Name-2: اريسه /CA: 130000010006080916958
12/05/202	تحويل	120.00		1,634,917.94	W	
04/11/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411
12/05/202	تحويل	5.00		1,634,922.94	W	
04/11/144						Name-1: عمر فريح فرح العزيزي /Name-2: عمر فريح فرح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080114127
12/05/202	تحويل	300.00		1,635,222.94	W	
04/11/144						Name-1: عبدالله عون الوصيص /Name-2: عبدالله عون الوصيص المرغاني السبيع /CA: 181000010006080394295
12/05/202	تحويل	100.00		1,635,322.94	E	
04/11/144						Name-1: مؤسسة الجود للقمشة النسائية /Name-2: مؤسسة الجود للقمشة ا /CA: 181000010006080156744
12/05/202	تحويل	1.00		1,635,323.94	W	
04/11/144						Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي /Name-2: منيره صالح مبارك الس /CA: 181000010006086139207
12/05/202	تحويل	25.00		1,635,348.94	W	
04/11/144						Name-1: سميره عبدالله عيادل /Name-2: سميره عبدالله عيادل /CA: 328000010006086036555
12/05/202	تحويل	300.00		1,635,648.94	W	
04/11/144						Name-1: سلطان محمد هذال المكحلي السبيعي /Name-2: سلطان /CA: 428000010006080027286
12/05/202	تحويل	2.00		1,635,650.94	W	
04/11/144						Name-1: فاطمه حسن علي عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 698000010006080223151
13/05/202	التحويل للحساب الصراف اللي	100.00		1,635,750.94	A	
05/11/144						من حساب هياف مناخي مسمار السويدي السبيعي \$428000010006080010803
13/05/202	تحويل	5.00		1,635,755.94	W	
05/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
13/05/202	تحويل	1.00		1,635,756.94	W	
05/11/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/05/202	تحويل	1.00		1,635,757.94	W	
05/11/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح / CA: 134000010006080280864
13/05/202	تحويل	1.00		1,635,758.94	W	
05/11/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالكريم عبدالله العبودي / Name-2: عبدالعزيز / CA: 192000010006080411328
13/05/202	اضافة راتب	10,008.00		1,645,766.94	E	
05/11/144						Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246
13/05/202	تحويل	18.00		1,645,784.94	W	
05/11/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف / Name-2: حصه غازي محمد لوي ال / CA: 204000010006080634677
13/05/202	حوالة داخلية	7,993.02		1,653,777.96	B	
05/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
13/05/202	تحويل	5.00		1,653,782.96	W	
05/11/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد السبيعي / Name-2: شعاع فيحان عبيد / CA: 181000010006080276021
13/05/202	تحويل	1.00		1,653,783.96	W	
05/11/144						Name-1: اريج حمدي عبد المطلب العنزي / Name-2: اريج حمدي عبد المطلب / CA: 648000010006086591313
13/05/202	تحويل	5.00		1,653,788.96	W	
05/11/144						Name-1: مصطفى عطالله بن فيص / Name-2: مصطفى عطالله بن فيصل الحبشي الجهن / CA: 332000010006082004726
13/05/202	تحويل	5.00		1,653,793.96	W	
05/11/144						Name-1: محمد / Name-2: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي / CA: 254000010006080210378
13/05/202	تحويل	50.00		1,653,843.96	W	
05/11/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل / Name-2: عبدالرحمن / CA: 204000010006080199622
14/05/202	تحويل	5.00		1,653,848.96	W	
06/11/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770
14/05/202	تحويل	2.00		1,653,850.96	W	
06/11/144						Name-1: ناصر مجري حمد القحطاني / Name-2: ناصر مجري حمد القحطا / CA: 361000010006080366923
14/05/202	التحويل للحساب الصراف اللي	720.00		1,654,570.96	A	
06/11/144						من حساب احمد صالح احمد الراجح \$329000010006080052458
14/05/202	التحويل للحساب الصراف اللي	360.00		1,654,930.96	A	
06/11/144						من حساب احمد صالح احمد الراجح \$329000010006080052458
14/05/202	تحويل	50.00		1,654,980.96	W	
06/11/144						Name-1: سماح حسن بنقرشان الزهراني / Name-2: سماح / CA: 694000010006086602741
14/05/202	حوالة داخلية	3,945.52		1,658,926.48	B	
06/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
14/05/202	تحويل	1.00		1,658,927.48	W	
06/11/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي / Name-2: ياسل / CA: 136000010006086009216
14/05/202	حوالت فورية واردة	3,450.00		1,662,377.48	B	
06/11/144						فالح محمد سعد السبيعي/20240514SANCBKNCBK2B82811604012127
14/05/202	تحويل	10.00		1,662,387.48	W	
06/11/144						Name-1: فليان فهد عبدالله المجمععي السبيعي / Name-2: فليان / CA: 181000010006086105059

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/05/202	تحويل	5.00		1,662,392.48	W	
06/11/144		Name-1: /بصاره عبدالله مسلط السبيعي /Name-2: /بصاره /CA: 181000010006081025872				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-99.99	1,662,292.49	E	
06/11/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133704 /Ref: 5243488917 /Name: عداد الجمعية رق				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-49.21	1,662,243.28	E	
06/11/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038079379 /Ref: 5243489080 /Name: جمعية الايتام				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-165.70	1,662,077.58	E	
06/11/144		Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30038133670 /Ref: 5243489304 /Name: فاتورة الجمعية				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-4,859.68	1,657,217.90	E	
06/11/144		Biller: GOSI /Biller id: 605438377 /Ref: 5243493581 /Name: التامينات				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-575.00	1,656,642.90	E	
06/11/144		Biller: STC /Biller id: 37001285616 /Ref: 5243491790 /Name: الجوال والانترن				
14/05/202	فواتير نظام سداد		-138.00	1,656,504.90	E	
06/11/144		Biller: STC /Biller id: 37001495375 /Ref: 5243494134 /Name: فاتورة جوال الو				
14/05/202	تحويل		-1,400.00	1,655,104.90	E	
06/11/144		Name-1: /شركة المنهل المميز للتجارة /Name-2: /شركة المنهل المميز ل /CA: 181000010006080329606				
14/05/202	تحويل		-500.00	1,654,604.90	E	
06/11/144		Name-1: /عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي /Name-2: /عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن /CA: 181000010006080765841				
14/05/202	تحويل			1,654,607.35	W	
06/11/144		Name-1: /محمد مطلق عبدالله /Name-2: /محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /CA: 219000010006080104989				
14/05/202	تحويل			1,654,707.35	W	
06/11/144		Name-1: /سعد مسفر عبدالله السويدي السبيعي /Name-2: /سعد مسفر عبدالله الس /CA: 181000010006080179993				
14/05/202	تحويل			1,655,107.35	W	
06/11/144		Name-1: /سعد مسفر عبدالله السويدي السبيعي /Name-2: /سعد مسفر عبدالله الس /CA: 181000010006080179993				
14/05/202	تحويل			1,655,507.35	W	
06/11/144		Name-1: /ايمان احمد سالم عسيري /Name-2: /ايمان احمد سالم عسيري /CA: 239000010006086276332				
14/05/202	تحويل			1,655,607.35	W	
06/11/144		Name-1: /هدى ضبيدان مغيب ال محمد السبيعي /Name-2: /هدى /CA: 181000010006086017155				
14/05/202	تحويل			1,655,707.35	W	
06/11/144		Name-1: /ابنه عيد بن محمد اليقي /Name-2: /ابنه عيد بن محمد اليق /CA: 346000010006080035932				
14/05/202	تحويل			1,655,907.35	W	
06/11/144		Name-1: /علي عوض سعد الشلوي /Name-2: /علي عوض سعد الشلوي /CA: 181000010006080757236				
14/05/202	تحويل			1,656,007.35	W	
06/11/144		Name-1: /محمد مطلق السبيعي /Name-2: /غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191				
14/05/202	تحويل			1,656,207.35	W	
06/11/144		Name-1: /نشمي تركي ضحيان الزيايدي العتيبي /Name-2: /نشمي /CA: 302000010006080099799				
14/05/202	حوالت فوروية واردة			1,656,707.35	B	
06/11/144		20240514SANCBKNCBKB2B82812154596392/ يحي حسن يحي العزي				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/05/202	تحويل	17.00		1,656,724.35	W	
06/11/144	CA: 181000010006086095599					Name-1: شيخه ناصر حزام السبيعي /Name-2: شيخه ناصر حزام السبيعي
14/05/202	تحويل	10.00		1,656,734.35	W	
06/11/144	CA: 412000010006088488777					Name-1: سميره علي عبدالله عث /Name-2: سميره علي عبدالله عثمان الصومالي
14/05/202	تحويل	5.00		1,656,739.35	W	
06/11/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب
15/05/202	تحويل	0.84		1,656,740.19	W	
07/11/144	CA: 165000010006080705821					Name-1: فاطمه فايز الحميدي /Name-2: فاطمه فايز الحميدي المجمع السبيعي
15/05/202	تحويل	1.00		1,656,741.19	W	
07/11/144	CA: 134000010006080280864					Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي
15/05/202	تحويل	1.00		1,656,742.19	W	
07/11/144	CA: 181000010006086063316					Name-1: منيره مقيم مفلح السب /Name-2: منيره مقيم مفلح السبيعي
15/05/202	تحويل	80.00		1,656,822.19	W	
07/11/144	CA: 181000010006080313402					Name-1: غزيل عبدالعزيز محمد /Name-2: غزيل عبدالعزيز محمد ال عبيد الدوسري
15/05/202	تحويل	10.00		1,656,832.19	W	
07/11/144	CA: 118000010006086253865					Name-1: منار عبدالله سند الح /Name-2: منار عبدالله سند الحربي
15/05/202	تحويل	1.00		1,656,833.19	W	
07/11/144	CA: 145000010006086105724					Name-1: صالح ابراهيم بن صالح الجحبي /Name-2: صالح ابراهيم بن صالح
15/05/202	تحويل	1.00		1,656,834.19	W	
07/11/144	CA: 210000010006086009777					Name-1: لطيفه عبدالله بن ابر /Name-2: لطيفه عبدالله بن ابراهيم العواد
15/05/202	تحويل	15.00		1,656,849.19	W	
07/11/144	CA: 470000010006080663368					Name-1: محمد وافي نايف الشيب /Name-2: محمد وافي نايف الشيباني
15/05/202	تحويل	1.00		1,656,850.19	W	
07/11/144	CA: 130000010006081254060					Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله هادي عيده الصم
15/05/202	حوالة داخلية	2,057.12		1,658,907.31	B	
07/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
15/05/202	تحويل	40.00		1,658,947.31	W	
07/11/144	CA: 181000010006080217371					Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف
15/05/202	تحويل	100.00		1,659,047.31	W	
07/11/144	CA: 355000010006080413392					Name-1: ناصر محمد ناصر الحيدري /Name-2: ناصر
15/05/202	حوالت فورية واردة	4,800.00		1,663,847.31	B	
07/11/144	20240515SAINMAINMA2BXXX11414105385/BUTI IBRAHIM MOHAMMED ALBUTI					
15/05/202	تحويل	1.00		1,663,848.31	W	
07/11/144	CA: 221000010006086185632					Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي
15/05/202	تحويل	10.00		1,663,858.31	W	
07/11/144	CA: 284000010006080028493					Name-1: وضحاء زيد عباس الدع /Name-2: وضحاء زيد عباس الدعجاني
15/05/202	تحويل	3.00		1,663,861.31	W	
07/11/144	CA: 475000010006080904445					Name-1: ليلي علي خلف المفضل /Name-2: ليلي علي خلف المفضل الزهراني

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
16/05/202	تحويل	5.00		1,663,866.31	W	
08/11/144						Name-1: السودان عايد السودان الطلوح العنزي /Name-2: السودان /CA: 314000010006080095587
16/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,663,986.31	B	
08/11/144						طارق سنهوري ابوالقاسم محمد/20240516SANCBKNCB2B82810250386544
16/05/202	تحويل	5.00		1,663,991.31	W	
08/11/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
16/05/202	تحويل	1.00		1,663,992.31	W	
08/11/144						Name-1: اسرار /اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
16/05/202	تحويل	5.00		1,663,997.31	W	
08/11/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
16/05/202	تحويل	5.00		1,664,002.31	W	
08/11/144						Name-1: نجاح منصور سليمان العمرني /Name-2: نجاح /CA: 224000010006086098386
16/05/202	تحويل	50.00		1,664,052.31	W	
08/11/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
16/05/202	تحويل	1.00		1,664,053.31	W	
08/11/144						Name-1: سيف حريم سالم السويلم /Name-2: سيف /CA: 452000010006080089335
16/05/202	حوالة داخلية	14,644.36		1,678,697.67	B	
08/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
16/05/202	تحويل	1.00		1,678,698.67	W	
08/11/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
16/05/202	تحويل	10.00		1,678,708.67	W	
08/11/144						Name-1: مناهل فهد عبدالرحمن الخالدي /Name-2: مناهل /CA: 272000010006080382134
17/05/202	تحويل	75.00		1,678,783.67	W	
09/11/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677
17/05/202	تحويل	2.00		1,678,785.67	W	
09/11/144						Name-1: فاطمه حسن علي عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 698000010006080223151
17/05/202	تحويل	2.00		1,678,787.67	W	
09/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
17/05/202	تحويل	2.00		1,678,789.67	W	
09/11/144						Name-1: علي محمد علي المريس /Name-2: علي محمد علي المريس /CA: 122000010006082018415
17/05/202	تحويل	1.00		1,678,790.67	W	
09/11/144						Name-1: ربا احمد عبدالله الحاتمي /Name-2: ربا احمد عبدالله الح /CA: 239000010006080537382
17/05/202	تحويل	10.00		1,678,800.67	W	
09/11/144						Name-1: نجلء بقران الحميدي /Name-2: نجلء بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194
17/05/202	تحويل	100.00		1,678,900.67	W	
09/11/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
17/05/202	تحويل	7.00		1,678,907.67	W	
09/11/144						Name-1: موضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: موضحاء /CA: 365000010006080667052

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/05/202	تحويل	120.00		1,679,027.67	W	
09/11/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
17/05/202	تحويل	120.00		1,679,147.67	W	
09/11/144						Name-1: سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي /Name-2: سلطان /CA: 533000010006080031843
17/05/202	تحويل	10.00		1,679,157.67	W	
09/11/144						Name-1: علي عبدالله علي ال ن /Name-2: علي عبدالله علي ال ناصر المنديلي /CA: 176000010006086220103
17/05/202	تحويل	2.00		1,679,159.67	W	
09/11/144						Name-1: مشاعل ماضي سحمان النسيبي /Name-2: مشاعل ماضي سحمان النسيبي /CA: 181000010006086104110
17/05/202	تحويل	1.00		1,679,160.67	W	
09/11/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
17/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,679,280.67	B	
09/11/144						20240517SANCBKNCBK2B82811650374701/SAEED OWITHAH A ALSHAHRANI
17/05/202	تحويل	120.00		1,679,400.67	W	
09/11/144						Name-1: خلف سعود جزاع السبيعي العنزي /Name-2: خلف /CA: 386000010006080050270
17/05/202	تحويل	10.00		1,679,410.67	W	
09/11/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
17/05/202	تحويل	10.00		1,679,420.67	W	
09/11/144						Name-1: شبيب محمد فهد المجمععي السبيعي /Name-2: شبيب /CA: 181000010006080109925
17/05/202	تحويل	10.00		1,679,430.67	W	
09/11/144						Name-1: منيرة قينان خالد السبيعي /Name-2: منيرة قينان خالد السبيعي /CA: 181000010006080091438
17/05/202	تحويل	5.00		1,679,435.67	W	
09/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
17/05/202	تحويل	5.00		1,679,440.67	W	
09/11/144						Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
17/05/202	تحويل	0.10		1,679,440.77	W	
09/11/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العنزي /CA: 169000010006080509393
17/05/202	تحويل	125.00		1,679,565.77	W	
09/11/144						Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308
17/05/202	تحويل	1.00		1,679,566.77	W	
09/11/144						Name-1: رقيه صالح محمد الربيعان /Name-2: رقيه صالح محمد الربيعان /CA: 134000010006080286887
17/05/202	تحويل	30.00		1,679,596.77	W	
09/11/144						Name-1: هند ظافر سليمان الشهري /Name-2: هند /CA: 376000010006080146815
18/05/202	تحويل	20.00		1,679,616.77	W	
10/11/144						Name-1: هيا محمد عبدالله ال /Name-2: هيا محمد عبدالله الشهري /CA: 209000010006081895553
18/05/202	تحويل	10.00		1,679,626.77	W	
10/11/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
18/05/202	تحويل	1.00		1,679,627.77	W	
10/11/144						Name-1: عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/05/202	تحويل	6.00		1,679,633.77	W	
10/11/144		Name-1: عبدالعزیز عمر ابكر طبيقي /Name-2: عبدالعزیز عمر ابكر ط /CA: 566000010006080002976				
18/05/202	تحويل	120.00		1,679,753.77	W	
10/11/144		Name-1: بورد /Name-2: بورد عیظه یسلم الصیغری /CA: 698000010006080238126				
18/05/202	تحويل	120.00		1,679,873.77	W	
10/11/144		Name-1: عبدالمحسن عایض عبدالله السبیعی /Name-2: عبدالمحسن /CA: 181000010006080603364				
18/05/202	تحويل	5.00		1,679,878.77	W	
10/11/144		Name-1: محمد المطیری /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770				
19/05/202	تحويل الى حساب العميل	1,000.00		1,680,878.77	B	
11/11/144	تحويل ثمراء ظافر محمد القحطاني / زكاة					
19/05/202	تحويل	1.00		1,680,879.77	W	
11/11/144		Name-1: منى ابراهيم عبدالله الجاسر /Name-2: منى ابراهيم عبدالله /CA: 204000010006080881054				
19/05/202	تحويل	10.00		1,680,889.77	W	
11/11/144		Name-1: صالحه عباس النفیعی العتیبی /Name-2: صالحه /CA: 365000010006085653446				
19/05/202	تحويل	0.92		1,680,890.69	W	
11/11/144		Name-1: خالد دهیم السبیعی /Name-2: خالد دهیم السبیعی /CA: 181000010006080236603				
19/05/202	تحويل	1.00		1,680,891.69	W	
11/11/144		Name-1: اسرار مسفر فهید ال فروان الوادعی /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604				
19/05/202	تحويل	1.00		1,680,892.69	W	
11/11/144		Name-1: و صوف میروك عبدالله الصیغری /Name-2: و صوف /CA: 512000010006080488881				
19/05/202	تحويل	1.00		1,680,893.69	W	
11/11/144		Name-1: محمد بن حسین عقیبی /Name-2: محمد بن حسین ع /CA: 221000010006086146675				
19/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	4,837.48		1,685,731.17	B	
11/11/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
19/05/202	اضافة راتب	9,616.32		1,695,347.49	E	
11/11/144		Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246				
19/05/202	تحويل	20.00		1,695,367.49	W	
11/11/144		Name-1: فاطمه مسفر صالح ال فروان الغامدی /Name-2: فاطمه /CA: 328000010006080160971				
19/05/202	تحويل	120.00		1,695,487.49	W	
11/11/144		Name-1: فاطمه عقیل عیدہ عسیری /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891				
19/05/202	تحويل	1.00		1,695,488.49	W	
11/11/144		Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /CA: 646000010006081514775				
19/05/202	تحويل	120.00		1,695,608.49	W	
11/11/144		Name-1: بدریه محمد الوسیدی /Name-2: بدریه /CA: 495000010006080455899				
19/05/202	تحويل	2.00		1,695,610.49	W	
11/11/144		Name-1: عبدالله مفرع محمد /Name-2: عبدالله مفرع محمد الدرعانی الشهرانی /CA: 130000010006081061838				
19/05/202	تحويل	100.00		1,695,710.49	W	
11/11/144		Name-1: سلطان محمد هذال المكیطی السبیعی /Name-2: سلطان /CA: 428000010006080027286				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
19/05/202	تحويل	1.00		1,695,711.49	W	
11/11/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملحي السبيعي /CA: 181000010006081000404
19/05/202	تحويل	100.00		1,695,811.49	W	
11/11/144						Name-1: محمد حسن طريقي العصيم /Name-2: محمد حسن طريقي العصيمي العتيبي /CA: 305000010006080046169
19/05/202	تحويل	10.00		1,695,821.49	W	
11/11/144						Name-1: بخيته عبيد عطاء الفدعاني العنزي /Name-2: بخيته /CA: 412000010006082007441
19/05/202	تحويل	3.00		1,695,824.49	W	
11/11/144						Name-1: نشميه حناج غازي الشمري /Name-2: نشميه /CA: 486000010006080027517
20/05/202	تحويل	1.00		1,695,825.49	W	
12/11/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
20/05/202	تحويل	1.00		1,695,826.49	W	
12/11/144						Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: واصوف /CA: 512000010006080488881
20/05/202	تحويل	5.00		1,695,831.49	W	
12/11/144						Name-1: منها محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
20/05/202	تحويل	1.00		1,695,832.49	W	
12/11/144						Name-1: حاتم موهق هميجان الحربي /Name-2: حاتم /CA: 594000010006086015275
20/05/202	تحويل	8.00		1,695,840.49	W	
12/11/144						Name-1: وضحاء محسن مفرح الحربي /Name-2: وضحاء /CA: 365000010006080667052
20/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	12,541.40		1,708,381.89	B	
12/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
20/05/202	تحويل	10.00		1,708,391.89	W	
12/11/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمععي /Name-2: سعد فهد سعد المجمععي السبيعي /CA: 181000010006080236033
20/05/202	تحويل	2.00		1,708,393.89	W	
12/11/144						Name-1: منيرة فهد نويران السبيعي /Name-2: منيرة فهد نويران الس /CA: 181000010006080376904
20/05/202	تحويل	500.00		1,708,893.89	W	
12/11/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
20/05/202	تحويل	1.00		1,708,894.89	W	
12/11/144						Name-1: اروان مهدي حجي الحجي /Name-2: اروان /CA: 686000010006080914787
21/05/202	تحويل	10.00		1,708,904.89	W	
13/11/144						Name-1: ندا سعيد حمد الشهراني /Name-2: ندا سعيد حمد الشهران /CA: 475000010006086091981
21/05/202	تحويل	3.82		1,708,908.71	W	
13/11/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيع /CA: 181000010006080236603
21/05/202	تحويل	5.00		1,708,913.71	W	
13/11/144						Name-1: ليلي سليمان سالم الماكي /Name-2: ليلي سليمان سالم الم /CA: 221000010006080587650
21/05/202	تحويل	-460.00		1,708,453.71	E	
13/11/144						Name-1: شركة روازن الدولية للتجارة /Name-2: شركة روازن الدولية ا /CA: 161000010006080156326
21/05/202	حوالة فوروية صادرة	-2,850.00		1,705,603.71	B	
13/11/144						مصنع شواطئ الفرسان للصناعة/الدفعة الاولى لشراء سترات للمطوعين بهوية الجمعية /9121052400195838

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/05/202	تحويل	1.00		1,705,604.71	W	
13/11/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري / Name-2: منها / CA: 138000010006080270770				
21/05/202	حوالة واردا داخل الراجحي	4,233.78		1,709,838.49	B	
13/11/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
21/05/202	رواتب		-575.00	1,709,263.49	B	
13/11/144		PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT				
21/05/202	تحويل	1.00		1,709,264.49	W	
13/11/144		Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
21/05/202	تحويل	2.00		1,709,266.49	W	
13/11/144		Name-1: وفاء سليمان صالح الغيثار / Name-2: وفاء / CA: 374000010006080874525				
21/05/202	تحويل	2.50		1,709,268.99	W	
13/11/144		Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي / CA: 181000010006080236603				
22/05/202	اضافة راتب	4,799.04		1,714,068.03	E	
14/11/144		Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246				
22/05/202	حوالة واردا داخل الراجحي	982.29		1,715,050.32	B	
14/11/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
22/05/202	تحويل	3.00		1,715,053.32	W	
14/11/144		Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري / Name-2: وفاء / CA: 178000010006080140735				
22/05/202	تحويل	3.00		1,715,056.32	W	
14/11/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / CA: 134000010006080280864				
22/05/202	تحويل	1.00		1,715,057.32	W	
14/11/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري / Name-2: منها / CA: 138000010006080270770				
23/05/202	تحويل	5.00		1,715,062.32	W	
15/11/144		Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء / CA: 181000010006080498062				
23/05/202	تحويل	10.00		1,715,072.32	W	
15/11/144		Name-1: نهلاء حولن مضحي الزبالي / Name-2: نهلاء حولن مضحي الزبا / CA: 463000010006086329518				
23/05/202	تحويل	10.00		1,715,082.32	W	
15/11/144		Name-1: احلم احمد محمد / Name-2: احلم احمد محمد / CA: 416000010006080345674				
23/05/202	تحويل	1.00		1,715,083.32	W	
15/11/144		Name-1: منها منيف بن محمد المطيري / Name-2: منها / CA: 138000010006080270770				
23/05/202	تحويل	5.00		1,715,088.32	W	
15/11/144		Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري / Name-2: وفاء / CA: 178000010006086078947				
23/05/202	حوالة واردا داخل الراجحي	3,001.55		1,718,089.87	B	
15/11/144		B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
23/05/202	تحويل	3.00		1,718,092.87	W	
15/11/144		Name-1: عمر معوض عويض السحيمي / Name-2: عمر / CA: 590000010006080312813				
23/05/202	تحويل	300.00		1,718,392.87	W	
15/11/144		Name-1: زهور خلوفه يحي TM حمري / Name-2: زهور خلوفه يحي TM حمري / CA: 107000010006086010680				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
23/05/202	تحويل	5.00		1,718,397.87	W	
15/11/144						Name-1: مستوره عبدالله محمد الحمري /Name-2: مستوره عبدالله محمد /CA: 182000010006080113397
24/05/202	تحويل	5.00		1,718,402.87	W	
16/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,403.87	W	
16/11/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
24/05/202	تحويل	10.00		1,718,413.87	W	
16/11/144						Name-1: ماجد عيسى علي عياشي /Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006080496718
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,414.87	W	
16/11/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد /CA: 111000010006082788226
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,415.87	W	
16/11/144						Name-1: مشعل مساعد ضفيدع النزياتي /Name-2: مشعل مساعد ضفيدع الذ /CA: 331000010006086349888
24/05/202	تحويل	10.00		1,718,425.87	W	
16/11/144						Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,426.87	W	
16/11/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,427.87	W	
16/11/144						Name-1: نوره تركي خالد مذكر /Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي /CA: 181000010006080181759
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,428.87	W	
16/11/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,429.87	W	
16/11/144						Name-1: عبدالرحمن محمد فهد العطيشان /Name-2: عبدالرحمن محمد فهد ا /CA: 138000010006080231905
24/05/202	تحويل	5.00		1,718,434.87	W	
16/11/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري /Name-2: منها /CA: 138000010006080270770
24/05/202	تحويل	2.00		1,718,436.87	W	
16/11/144						Name-1: مشاعل ماضي سحمان السبيعي /Name-2: مشاعل ماضي سحمان الس /CA: 181000010006086104110
24/05/202	تحويل	5.00		1,718,441.87	W	
16/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
24/05/202	تحويل	40.00		1,718,481.87	W	
16/11/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
24/05/202	تحويل	10.00		1,718,491.87	W	
16/11/144						Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي /CA: 181000010006080502194
24/05/202	تحويل	5.00		1,718,496.87	W	
16/11/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
24/05/202	تحويل	1.00		1,718,497.87	W	
16/11/144						Name-1: خضر عيسى المثني الصحيفي /Name-2: خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122
24/05/202	تحويل	55.00		1,718,552.87	W	
16/11/144						Name-1: بن مشيب ال كردم /Name-2: بن مشيب ال كردم /CA: 249000010006086226087

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
25/05/202	أمر مستديم	300.00		1,718,852.87	B	
17/11/144						05/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI
25/05/202	تحويل	2.00		1,718,854.87	W	
17/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
25/05/202	تحويل	0.45		1,718,855.32	W	
17/11/144						Name-1: مها محمد ظافر الشهري /Name-2: مها /CA: 559000010006080047970
25/05/202	تحويل	6.00		1,718,861.32	W	
17/11/144						Name-1: عبدالعزيز عمر ابكر ط /Name-2: عبدالعزيز عمر ابكر طبيقي /CA: 566000010006080002976
25/05/202	حوالت فورية واردة	5,000.00		1,723,861.32	B	
17/11/144						20240525SAALBIALBI1B42110912504978/mohammed abdullah almaraghi
25/05/202	تحويل	10.00		1,723,871.32	W	
17/11/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
25/05/202	تحويل	100.00		1,723,971.32	W	
17/11/144						Name-1: عبدالرحمن فلاح فهد ابورقطة /Name-2: عبدالرحمن /CA: 276000010006080228739
25/05/202	تحويل	1.00		1,723,972.32	W	
17/11/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
25/05/202	تحويل	5.00		1,723,977.32	W	
17/11/144						Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري /Name-2: وفاء /CA: 178000010006086078947
25/05/202	تحويل	5.00		1,723,982.32	W	
17/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
25/05/202	تحويل	5.00		1,723,987.32	W	
17/11/144						Name-1: سعيد مشيب عبدالله بن عميس قعيان /Name-2: سعيد /CA: 447000010006080014372
25/05/202	تحويل	120.00		1,724,107.32	W	
17/11/144						Name-1: عبدالمحسن عايض عبدالله السبيعي /Name-2: عبدالمحسن /CA: 181000010006080603364
25/05/202	تحويل	2.00		1,724,109.32	W	
17/11/144						Name-1: سالم عبدالله محمد الدوسري /Name-2: سالم /CA: 181000010006080781780
26/05/202	تحويل	120.00		1,724,229.32	W	
18/11/144						Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /Name-2: نوار /CA: 209000010006086155623
26/05/202	تحويل	1.00		1,724,230.32	W	
18/11/144						Name-1: محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006086185632
26/05/202	تحويل	1.00		1,724,231.32	W	
18/11/144						Name-1: بنوفه /Name-2: بنوفه سند بن فائز الشمري /CA: 154000010006086023040
26/05/202	تحويل	3.00		1,724,234.32	W	
18/11/144						Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري /Name-2: وفاء /CA: 178000010006086078947
26/05/202	تحويل	120.00		1,724,354.32	W	
18/11/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803
26/05/202	تحويل	120.00		1,724,474.32	W	
18/11/144						Name-1: هادي مفرح القحطاني /Name-2: هادي مفرح القح /CA: 487000010006080981803

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/05/202	تحويل	1.00		1,724,475.32	W	
18/11/144	Name-1: عبدالله فاضل عبدالله الملحي السبيعي /Name-2: عبدالله فاضل عبدالله /CA: 185000010006080140785					
26/05/202	حوالة محلية واردة	240.00		1,724,715.32	B	
18/11/144	جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود-Payment-HIMB40526H000435-BJAZBPS241476589-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI					
26/05/202	حوالة محلية واردة	240.00		1,724,955.32	B	
18/11/144	جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود-Payment-HIMB40526H000437-BJAZBPS241476589-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI					
26/05/202	تحويل	150.00		1,725,105.32	W	
18/11/144	Name-1: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 165000010006080360783					
26/05/202	تحويل	120.00		1,725,225.32	W	
18/11/144	Name-1: محمد رشيد العصي /Name-2: محمد رشيد العصيبي العتيبي /CA: 470000010006080102870					
26/05/202	حوالت فورية واردة	13,000.00		1,738,225.32	B	
18/11/144	20240526SAALBI1B43211409604455/mohammed abdullah almaraghi					
26/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	13,292.83		1,751,518.15	B	
18/11/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
26/05/202	تحويل	39.00		1,751,557.15	W	
18/11/144	Name-1: عبدالله الشهرياني /Name-2: مها /CA: 688000010006086026030					
26/05/202	تحويل	2.00		1,751,559.15	W	
18/11/144	Name-1: عبيد مسعد الحربي /Name-2: عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864					
26/05/202	تحويل	240.00		1,751,799.15	W	
18/11/144	Name-1: جبار الصندل /Name-2: جبار الصندل /CA: 165000010006080665629					
26/05/202	تحويل	120.00		1,751,919.15	W	
18/11/144	Name-1: عبدالله عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله عوض /CA: 366000010006080248993					
26/05/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		1,751,913.40	E	
18/11/144	E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240527_01.txt-Payroll					
26/05/202	تحويل	-151,399.00		1,600,514.40	E	
18/11/144	Name-1: شركة ادراكات البديع للخدمات التجاري /Name-2: شركة ادراكات البديع /CA: 589000010006082030408					
26/05/202	تنفيذ رواتب شركات	-20,799.41		1,579,714.99	E	
18/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240527_01.txt-Payroll					
26/05/202	تحويل	1.00		1,579,715.99	W	
18/11/144	Name-1: اسميه صالح عبدالقادر المصعبي /Name-2: اسميه /CA: 562000010006080128528					
26/05/202	تحويل	3.00		1,579,718.99	W	
18/11/144	Name-1: مها سلطان الحميدي مناور الجشي المطي /Name-2: مها سلطان الحميدي من /CA: 121000010006080416646					
27/05/202	أمر مستديم	300.00		1,580,018.99	B	
19/11/144	05/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/05/202	تحويل	73.17		1,580,092.16	W	
19/11/144	Name-1: مقيم مرزوق مفلح الوثني السبيعي /Name-2: مقيم مرزوق مفلح الوث /CA: 251000010006080195077					
27/05/202	تحويل	120.00		1,580,212.16	W	
19/11/144	Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنتشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	300.00		1,580,512.16	W	
19/11/144	CA: 497000010006080031698 / معيض /Name-2: معيض عويضة دويدير الفراعنه السبيعي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	120.00		1,580,632.16	W	
19/11/144	CA: 607000010006086002849 / عاصم سلمان سالم الحب /Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	300.00		1,580,932.16	W	
19/11/144	CA: 475000010006080102792 / محمد صقر جعد الزويلى /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	120.00		1,581,052.16	W	
19/11/144	CA: 475000010006080102792 / محمد صقر جعد الزويلى /Name-2: محمد صقر جعد الزويلى العصيمي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	300.00		1,581,352.16	W	
19/11/144	CA: 495000010006080086603 / فيصل /Name-2: فيصل عبدالله علي الفريدي: Name-1:					
27/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,581,472.16	B	
19/11/144	شبيب زيد شبيب إل عاطف/20240527SANCBKNCBK2B82810145938816					
27/05/202	حوالت فورية واردة	420.00		1,581,892.16	B	
19/11/144	فهد خلف عمر العذيفي/20240527SANCBKNCBK2B82810218075667					
27/05/202	تحويل	5.00		1,581,897.16	W	
19/11/144	CA: 136000010006086009216 / ياسل /Name-2: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	100.00		1,581,997.16	W	
19/11/144	CA: 181000010006080700046 / محمد قاسي ابن فهد ا /Name-2: محمد قاسي ابن فهد السبيعي: Name-1:					
27/05/202	حوالت فورية واردة	200.00		1,582,197.16	B	
19/11/144	فالح محمد سعد السبيعي/20240527SANCBKNCBK2B82810238146250					
27/05/202	تحويل	120.00		1,582,317.16	W	
19/11/144	CA: 350000010006080009906 / سعود /Name-2: سعود علي محمد القاضي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	120.00		1,582,437.16	W	
19/11/144	CA: 181000010006080185628 / نوير /Name-2: نوير سحمان العبيد السبيعي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	2.00		1,582,439.16	W	
19/11/144	CA: 181000010006080984152 / ارغد /Name-2: ارغد دغيم مناحي السبيعي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	400.00		1,582,839.16	W	
19/11/144	CA: 133000010006080341527 / نوير /Name-2: نوير خميخم غنيم العنزي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	9.00		1,582,848.16	W	
19/11/144	CA: 164000010006080138610 / عيسى عيسى محمد عناب /Name-2: عيسى عيسى محمد عناب: Name-1:					
27/05/202	تحويل	300.00		1,583,148.16	W	
19/11/144	CA: 445000010006080166588 / مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ: Name-1:					
27/05/202	تحويل	10.00		1,583,158.16	W	
19/11/144	CA: 336000010006080132830 / عبدالله /Name-2: عبدالله بن عبدالعاطي بن عطيه غريفي: Name-1:					
27/05/202	تحويل	300.00		1,583,458.16	W	
19/11/144	CA: 406000010006080116234 / سعود مهدي سمير الجش /Name-2: سعود مهدي سمير الجش المطيري: Name-1:					
27/05/202	تحويل	120.00		1,583,578.16	W	
19/11/144	CA: 181000010006080097872 / هياء /Name-2: هياء محمد عبيد السبيعي: Name-1:					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	120.00		1,583,698.16	W	
19/11/144						Name-1: ائمه نهاري احمد نهاري /Name-2: ائمه نهاري احمد نهاري /CA: 221000010006080257619
27/05/202	تحويل	150.00		1,583,848.16	W	
19/11/144						Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي /Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي /CA: 181000010006080240191
27/05/202	تحويل	240.00		1,584,088.16	W	
19/11/144						Name-1: فهد مسند المجمع /Name-2: فهد مسند المجمع /CA: 181000010006080353960
27/05/202	تحويل	120.00		1,584,208.16	W	
19/11/144						Name-1: عطيه بن نجم السعيدني /Name-2: عطيه بن نجم السعيدني /CA: 201000010006080302765
27/05/202	تحويل	30.00		1,584,238.16	W	
19/11/144						Name-1: ناصر عبدالله معيض ال جابر الدوسري /Name-2: ناصر عبدالله معيض ال جابر الدوسري /CA: 245000010006080708886
27/05/202	تحويل	300.00		1,584,538.16	W	
19/11/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري /CA: 461000010006080017640
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,584,838.16	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82810503495036/ابراهيم بن يحيى بن احمد مجرشي/
27/05/202	تحويل	120.00		1,584,958.16	W	
19/11/144						Name-1: غزيه فهد عبدالله الس /Name-2: غزيه فهد عبدالله السبيعي /CA: 181000010006080096114
27/05/202	تحويل	120.00		1,585,078.16	W	
19/11/144						Name-1: سعيد محمد بن مصطفى مصطفى /Name-2: سعيد محمد بن مصطفى مصطفى /CA: 458000010006080507595
27/05/202	تحويل	300.00		1,585,378.16	W	
19/11/144						Name-1: ناصر طامي ال عر /Name-2: ناصر طامي ال عريعر /CA: 220000010006080404402
27/05/202	تحويل	360.00		1,585,738.16	W	
19/11/144						Name-1: محمد مبارك محمد الدغ /Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي /CA: 219000010006080129374
27/05/202	تحويل	120.00		1,585,858.16	W	
19/11/144						Name-1: هدي ضيدان مغيب ال محمد السبيعي /Name-2: هدي /CA: 181000010006086017155
27/05/202	تحويل	2.00		1,585,860.16	W	
19/11/144						Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
27/05/202	تحويل	900.00		1,586,760.16	W	
19/11/144						Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال /Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816
27/05/202	تحويل	120.00		1,586,880.16	W	
19/11/144						Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري /Name-2: مهيبه /CA: 239000010006080376922
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,587,180.16	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82810536591265/فهد عيد حميد القنامي/
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,587,480.16	B	
19/11/144						20240527SAARNBARNB1B27610541799637/MAJED ALI ALSAYED
27/05/202	حوالت فورية وارده	700.00		1,588,180.16	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82810543612890/نوره منشط فهد السبيعي/
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,588,480.16	B	
19/11/144						20240527SAINMAINMA2BXXX10547101032/faisal hmoud hamad alsaeidi

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	300.00		1,588,780.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره فارس سعد السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080098623
27/05/202	تحويل	20.00		1,588,800.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره محمد ابراهيم /Name-2: بنوره محمد ابراهيم القضيبي /CA: 275000010006080166211
27/05/202	تحويل	300.00		1,589,100.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره علي مسفر الشمراي /Name-2: بنوره /CA: 337000010006080271090
27/05/202	تحويل	600.00		1,589,700.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سليمان ابراهيم الجمهور /Name-2: بنوره /CA: 307000010006080064087
27/05/202	تحويل	240.00		1,589,940.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره محمد اليق /Name-2: بنوره محمد اليق /CA: 346000010006080035932
27/05/202	تحويل	120.00		1,590,060.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره محمد سليمان الفيفي /Name-2: بنوره /CA: 249000010006086016371
27/05/202	تحويل	480.00		1,590,540.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: بنوره /CA: 209000010006080718244
27/05/202	تحويل	240.00		1,590,780.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره هادي حسن القحطاني /Name-2: بنوره /CA: 276000010006080102298
27/05/202	تحويل	300.00		1,591,080.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره علي ال قنفذ /Name-2: بنوره /CA: 220000010006080209611
27/05/202	تحويل	17.00		1,591,097.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره شاكرا بن سلطان الشريف /Name-2: بنوره /CA: 365000010006086023755
27/05/202	تحويل	120.00		1,591,217.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره محمد حامد البلوي /Name-2: بنوره /CA: 202000010006086030625
27/05/202	تحويل	120.00		1,591,337.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره عبدالله سعيد ال /Name-2: بنوره /CA: 190000010006080137412
27/05/202	تحويل	300.00		1,591,637.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: بنوره /CA: 164000010006080102087
27/05/202	تحويل	120.00		1,591,757.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: بنوره /CA: 164000010006080102087
27/05/202	تحويل	300.00		1,592,057.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره محمد عائش الدمحمي البقمي /Name-2: بنوره /CA: 264000010006080103902
27/05/202	تحويل	300.00		1,592,357.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سعيد علي مبارك ال عابد الزهراني /Name-2: بنوره /CA: 125000010006080072726
27/05/202	تحويل	300.00		1,592,657.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره هادي صالح عبدالعزيز البديوي /Name-2: بنوره /CA: 521000010006080399699
27/05/202	تحويل	300.00		1,592,957.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي /Name-2: بنوره /CA: 533000010006080031843
27/05/202	تحويل	300.00		1,593,257.16	W	
19/11/144						Name-1: بنوره سعيد محمد العمري /Name-2: بنوره /CA: 337000010006080257800

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	1,200.00		1,594,457.16	W	
19/11/144						Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836
27/05/202	تحويل	20.00		1,594,477.16	W	
19/11/144						Name-1: منيره عبدالله حمود السبيعي /Name-2: منيره /CA: 145000010006080265466
27/05/202	تحويل	120.00		1,594,597.16	W	
19/11/144						Name-1: حنان سعد صميدان الحجوري /Name-2: حنان /CA: 244000010006080122386
27/05/202	تحويل	120.00		1,594,717.16	W	
19/11/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم /CA: 501000010006080976656
27/05/202	تحويل	120.00		1,594,837.16	W	
19/11/144						Name-1: سعيد مسحل سعيدي /Name-2: سعيد مسحل سعيدي الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583
27/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	10,010.90		1,604,848.06	B	
19/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
27/05/202	تحويل	30.00		1,604,878.06	W	
19/11/144						Name-1: وليد علي فرج الفاضلي البلوي /Name-2: وليد /CA: 366000010006080301024
27/05/202	تحويل	1.00		1,604,879.06	W	
19/11/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوداعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
27/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,604,999.06	B	
19/11/144						20240527SASIBCSIBC1BRIB11000001563/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
27/05/202	تحويل	120.00		1,605,119.06	W	
19/11/144						Name-1: فاطمه عقيل عبده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
27/05/202	تحويل	120.00		1,605,239.06	W	
19/11/144						Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامع السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم /CA: 282000010006080686763
27/05/202	تحويل	5.00		1,605,244.06	W	
19/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
27/05/202	تحويل	300.00		1,605,544.06	W	
19/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
27/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,605,844.06	B	
19/11/144						20240527SASABBSABB2BMOB11008227889/عزیزه عبدالله مدعث السبيعي
27/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,606,144.06	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82811011531105/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI
27/05/202	تحويل	300.00		1,606,444.06	W	
19/11/144						Name-1: سعود سعيد هلال العيدي /Name-2: سعود سعيد هلال العيدي السلمي /CA: 425000010006080553458
27/05/202	تحويل	120.00		1,606,564.06	W	
19/11/144						Name-1: موسى مقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
27/05/202	تحويل	300.00		1,606,864.06	W	
19/11/144						Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818
27/05/202	تحويل	120.00		1,606,984.06	W	
19/11/144						Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي /Name-2: عفته /CA: 181000010006080219203

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	120.00		1,607,104.06	W	
19/11/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق /CA: 205000010006080298951
27/05/202	تحويل	120.00		1,607,224.06	W	
19/11/144						Name-1: عبيد دسمان بن فايع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فايع ا /CA: 375000010006080161971
27/05/202	تحويل	300.00		1,607,524.06	W	
19/11/144						Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي /Name-2: غنادير عبدالله زيد ا /CA: 210000010006080991293
27/05/202	تحويل	300.00		1,607,824.06	W	
19/11/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين /Name-2: خليل سالم حمد البطين المري /CA: 515000010006080067047
27/05/202	تحويل	0.50		1,607,824.56	W	
19/11/144						Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبييع /CA: 181000010006080236603
27/05/202	تحويل	120.00		1,607,944.56	W	
19/11/144						Name-1: سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبييع /Name-2: سعد ابن دخيل ابن سعد /CA: 144000010006080152624
27/05/202	تحويل	360.00		1,608,304.56	W	
19/11/144						Name-1: مريم سرور معتق العتيبي /Name-2: مريم سرور معتق /CA: 105000010006080190829
27/05/202	تحويل	240.00		1,608,544.56	W	
19/11/144						Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209
27/05/202	تحويل	120.00		1,608,664.56	W	
19/11/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا /CA: 554000010006080069201
27/05/202	تحويل	360.00		1,609,024.56	W	
19/11/144						Name-1: شوق مساعد سعد السبيعي /Name-2: شوق مساعد سعد السبييع /CA: 181000010006080062397
27/05/202	تحويل	300.00		1,609,324.56	W	
19/11/144						Name-1: تهاني خميخ غنيم العنزي /Name-2: تهاني /CA: 133000010006080332625
27/05/202	تحويل	300.00		1,609,624.56	W	
19/11/144						Name-1: سامي مديس عيضة الجاهلي الثقفي /Name-2: سامي /CA: 199000010006080163237
27/05/202	تحويل	300.00		1,609,924.56	W	
19/11/144						Name-1: سلما عبيد فهد القليص /Name-2: سلما عبيد فهد القليص /CA: 685000010006080912543
27/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,610,224.56	B	
19/11/144						20240527SARIBLRIBL2BTMS11133913088/مساع مطر شعيب العنزي
27/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,610,344.56	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82811151862989/سعيده عباد عبيد العبيسي
27/05/202	تحويل	100.00		1,610,444.56	W	
19/11/144						Name-1: ناصر محمد ناصر الحيدري /Name-2: ناصر /CA: 355000010006080413392
27/05/202	تحويل	300.00		1,610,744.56	W	
19/11/144						Name-1: حصه مزيد بن سعود المطيري /Name-2: حصه /CA: 406000010006080035178
27/05/202	تحويل	120.00		1,610,864.56	W	
19/11/144						Name-1: سجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /Name-2: سجدي عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006080239525
27/05/202	تحويل	120.00		1,610,984.56	W	
19/11/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	تحويل	300.00		1,611,284.56	W	
19/11/144						Name-1: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي /Name-2: ملك سعد علي /CA: 177000010006080722566
27/05/202	تحويل	120.00		1,611,404.56	W	
19/11/144						Name-1: نورة عبدالله عبدالرحمن الشمراني /Name-2: نورة /CA: 257000010006080230456
27/05/202	تحويل	100.00		1,611,504.56	W	
19/11/144						Name-1: حمدان بن عبدالله بن عبدالله بن عبدالمحسن الشمل /Name-2: حمدان بن عبدالله بن /CA: 373000010006080061181
27/05/202	تحويل	300.00		1,611,804.56	W	
19/11/144						Name-1: نوره عبدالله ثنيان ا /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006080053248
27/05/202	تحويل	120.00		1,611,924.56	W	
19/11/144						Name-1: ناصر سعيد سعيد ال بوذيل الشهراني /Name-2: ناصر /CA: 410000010006080061921
27/05/202	تحويل	120.00		1,612,044.56	W	
19/11/144						Name-1: غزاي محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط /CA: 115000010006080251207
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,612,344.56	B	
19/11/144						20240527SAINMAINMA2BX11240106166/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI
27/05/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,612,464.56	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82811258078646/ذيب بدر ابن محسن الشيباني
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,612,764.56	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82811259083156/مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان
27/05/202	تحويل	240.00		1,613,004.56	W	
19/11/144						Name-1: مطح سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مطح /CA: 181000010006080100544
27/05/202	تحويل	300.00		1,613,304.56	W	
19/11/144						Name-1: خوله عبدالله عمر الدميجي /Name-2: خوله /CA: 458000010006080087069
27/05/202	تحويل	300.00		1,613,604.56	W	
19/11/144						Name-1: عائض فهد عائض ال م /Name-2: عائض فهد عائض ال مجري /CA: 107000010006080551788
27/05/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,613,724.56	B	
19/11/144						20240527SANCBKNCBK2B82811325175660/شمعه محمد قينان العجمي
27/05/202	تحويل	300.00		1,614,024.56	W	
19/11/144						Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449
27/05/202	تحويل	120.00		1,614,144.56	W	
19/11/144						Name-1: انوير عيد عوده الحويطي /Name-2: انوير /CA: 283000010006080147153
27/05/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,614,264.56	B	
19/11/144						20240527SAALBIALBI2B31911428468759/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI
27/05/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,614,564.56	B	
19/11/144						20240527SAALBIALBI2B04211436571471/HASSAN SAAD ALSUBAIE
27/05/202	تحويل	120.00		1,614,684.56	W	
19/11/144						Name-1: حزمي فلاح حزمي السبيعي /Name-2: حزمي /CA: 181000010006080603950
27/05/202	تحويل	600.00		1,615,284.56	W	
19/11/144						Name-1: علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: علي عبدالله عث /CA: 412000010006088488777

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,615,404.56	B	
19/11/144	20240527SABSFBSFR6B98111504914401/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					
27/05/202	تحويل	120.00		1,615,524.56	W	
19/11/144	Name-1: خالد ضوييري علي إل جف /Name-2: خالد ضوييري علي إل جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859					
27/05/202	تحويل	120.00		1,615,644.56	W	
19/11/144	Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080247121					
27/05/202	تحويل	120.00		1,615,764.56	W	
19/11/144	Name-1: فارس /Name-2: خلف مانع القلدي الرشيد /CA: 349000010006088785477					
27/05/202	تحويل	500.00		1,616,264.56	W	
19/11/144	Name-1: ساره /Name-2: سارة ثواب محمد السبيعي /CA: 181000010006080098474					
27/05/202	تحويل	120.00		1,616,384.56	W	
19/11/144	Name-1: العنود /Name-2: سليمان سويلم الحويطي /CA: 109000010006086210882					
27/05/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	-650.00		1,615,734.56	E	
19/11/144	Expatriate/Issue New Iqamah//Border Number: 3111565879/Ref: 5267451563					
27/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,616,034.56	B	
19/11/144	20240527SANCBKNCBK2B82811809076616/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني					
27/05/202	تحويل	-35,000.00		1,581,034.56	E	
19/11/144	Name-1: احمد محمد مسلم العثي /Name-2: احمد محمد مسلم العثيمين /CA: 181000010006080033331					
27/05/202	حوالت فورية واردة	104.00		1,581,138.56	B	
19/11/144	20240527SANCBKNCBK2B82811815096360/رحمه ناجي بن عيظه الزهراني					
27/05/202	تحويل	100.00		1,581,238.56	W	
19/11/144	Name-1: محمد سعود سعد المشيخي /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483					
27/05/202	تحويل	-1,800.00		1,579,438.56	E	
19/11/144	Name-1: مكتب صولجان للخدمات العقارية /Name-2: مكتب صولجان للخدمات /CA: 181000010006086105273					
27/05/202	تحويل	120.00		1,579,558.56	W	
19/11/144	Name-1: محسن /Name-2: محسن هاشم عبدالله المغربي /CA: 452000010006080042185					
27/05/202	تحويل	10.00		1,579,568.56	W	
19/11/144	Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274					
27/05/202	تحويل	540.00		1,580,108.56	W	
19/11/144	Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796					
27/05/202	تحويل	120.00		1,580,228.56	W	
19/11/144	Name-1: اصايل محمد عبدالله ال سباع الدوسري /Name-2: اصايل محمد عبدالله ال /CA: 423000010006080596855					
27/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,580,528.56	B	
19/11/144	20240527SARIBLRIBL2BTMS12019322650/فهد عزيز رتيما الجهنبي					
27/05/202	تحويل	300.00		1,580,828.56	W	
19/11/144	Name-1: هيا محمد عبدالله ال /Name-2: هيا محمد عبدالله الشهراني /CA: 410000010006080051658					
27/05/202	تحويل	120.00		1,580,948.56	W	
19/11/144	Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/05/202	أمر مستديم	300.00		1,581,248.56	B	
20/11/144						05/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/05/202	أمر مستديم	300.00		1,581,548.56	B	
20/11/144						05/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
28/05/202	أمر مستديم	120.00		1,581,668.56	B	
20/11/144						05/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/05/202	أمر مستديم	120.00		1,581,788.56	B	
20/11/144						05/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/05/202	تحويل	300.00		1,582,088.56	W	
20/11/144						Name-1: فيصل عبدالله العبدالجبار /Name-2: فيصل عبدالله عبدالله/CA: 487000010006080580571
28/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,582,208.56	B	
20/11/144						20240528SAARNBARNB1B95110029527306/NAIF MOHAMMED ALQAHTANI
28/05/202	تحويل	240.00		1,582,448.56	W	
20/11/144						Name-1: جواهر محمد عامر الشهري /Name-2: جواهر/CA: 239000010006080052291
28/05/202	تحويل	120.00		1,582,568.56	W	
20/11/144						Name-1: ريان راشد بن عبيد إلهام /Name-2: ريان/CA: 135000010006080356200
28/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,582,688.56	B	
20/11/144						20240528SANCBKNCBK2B82810555414279/طارق سنهوري ابوالقاسم محمد/
28/05/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		1,582,808.56	A	
20/11/144						من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851
28/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,582,928.56	B	
20/11/144						20240528SANCBKNCBK2B82810834581939/منيره فيحان بن فراس اليقمي/
28/05/202	تحويل	120.00		1,583,048.56	W	
20/11/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياني الجهني /Name-2: حنان/CA: 258000010006080137924
28/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,583,168.56	B	
20/11/144						20240528SANCBKNCBK2B82810932667641/نواف عمر صالح حسن/
28/05/202	تحويل	2.00		1,583,170.56	W	
20/11/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح/CA: 134000010006080280864
28/05/202	تحويل	5.00		1,583,175.56	W	
20/11/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062
28/05/202	تحويل	500.00		1,583,675.56	W	
20/11/144						Name-1: عبدالله العلياني /Name-2: عايضه/CA: 436000010006080108698
28/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	921.24		1,584,596.80	B	
20/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
28/05/202	فواتير نظام سداد	-100.00		1,584,496.80	E	
20/11/144						Bill: MINISTRY OF LABOR /Bill: id: 11451112462446 /Ref: 5269492986
28/05/202	تحويل	120.00		1,584,616.80	W	
20/11/144						Name-1: محمد عبدالعزيز علي الخضير /Name-2: محمد عبدالعزيز علي ا/CA: 418000010006080767883

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,584,916.80	B	
20/11/144						20240528SAALBI2B67111709932657/TAHANI THAMER ALSHAMMARI
28/05/202	تحويل	5.00		1,584,921.80	W	
20/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
28/05/202	تحويل	120.00		1,585,041.80	W	
20/11/144						Name-1: فاطمة عبدالله عبدالعزيز /Name-2: فاطمة عبدالله /CA: 271000010006080739144
28/05/202	حوالت فورية واردة	500.00		1,585,541.80	B	
20/11/144						20240528SAARNBARNB1B57512029949627/MZNAH ALRAJHI
28/05/202	تحويل	1.00		1,585,542.80	W	
20/11/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد /CA: 111000010006082788226
28/05/202	تحويل	2.00		1,585,544.80	W	
20/11/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
28/05/202	تحويل	6.00		1,585,550.80	W	
20/11/144						Name-1: فراج بداح بن فراج العبود /Name-2: فراج بداح بن فراج ال /CA: 226000010006080146759
29/05/202	تحويل	479.00		1,586,029.80	W	
21/11/144						Name-1: أريج مطلق فالح الحارثي /Name-2: أريج مطلق فالح الحار /CA: 412000010006086055966
29/05/202	تحويل	1.00		1,586,030.80	W	
21/11/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
29/05/202	تحويل	5.00		1,586,035.80	W	
21/11/144						Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770
29/05/202	تحويل	50.00		1,586,085.80	W	
21/11/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677
29/05/202	تحويل	1.00		1,586,086.80	W	
21/11/144						Name-1: وصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: وصوف /CA: 512000010006080488881
29/05/202	تحويل	1.00		1,586,087.80	W	
21/11/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ /CA: 221000010006080394073
29/05/202	تحويل	2.00		1,586,089.80	W	
21/11/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ /CA: 221000010006080394073
29/05/202	تحويل	1.00		1,586,090.80	W	
21/11/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
29/05/202	تحويل	5.00		1,586,095.80	W	
21/11/144						Name-1: عبدالله موسى الغطاط /Name-2: عبدالله موسى العظ /CA: 282000010006089456549
29/05/202	تحويل	3.00		1,586,098.80	W	
21/11/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
29/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	17,605.69		1,603,704.49	B	
21/11/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
29/05/202	تحويل	-1,000.00		1,602,704.49	E	
21/11/144						Name-1: ABDUL KARIM TARA MIAH/Name-2: ABDUL KARIM TARA MIA/CA: 181000010006080768597

إسم العميل
 جمعية النتام بمحافظة رنية
 الفرع
 رنيا
 رقم الحساب
 181000010006080788876
 لقب الحساب
 العام

الفترة
 01/01/2024 - 31/12/2024
 19/06/1445 - 30/06/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
29/05/202	تحويل	50.00		1,602,754.49	W	
21/11/144	Name-1: سلمان عبيد فلحان العامري السبيعي / Name-2: سلمان/CA: 233000010006080624665					
29/05/202	تحويل	120.00		1,602,874.49	W	
21/11/144	Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج / Name-2: عمر/CA: 498000010006080117413					
29/05/202	تحويل	100.00		1,602,974.49	W	
21/11/144	Name-1: منى عبدالمحسن نافع النافع / Name-2: منى/CA: 121000010006080235616					
29/05/202	تحويل	300.00		1,603,274.49	W	
21/11/144	Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري / Name-2: عبدالرحمن/CA: 135000010006086033308					
29/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,603,394.49	B	
21/11/144	عبيد حمود احمد العمراني/20240529SANCBKNCBK2B82812020296917					
29/05/202	تحويل	400.00		1,603,794.49	W	
21/11/144	Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال / Name-2: عبدالرحمن/CA: 389000010006080500339					
30/05/202	السحب بشيك -		-5,000.00	1,598,794.49	B	0000000176
22/11/144						
30/05/202	تحويل	300.00		1,599,094.49	W	
22/11/144	Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي / Name-2: خالد/CA: 199000010006080496660					
30/05/202	تحويل	35.00		1,599,129.49	W	
22/11/144	Name-1: عدوه هندي مساعد المج / Name-2: عدوه هندي مساعد المجعي السبيعي /CA: 181000010006080453174					
30/05/202	تحويل	300.00		1,599,429.49	W	
22/11/144	Name-1: خالد صالح علي العاصمي المالكي / Name-2: خالد/CA: 199000010006080496660					
30/05/202	تحويل	300.00		1,599,729.49	W	
22/11/144	Name-1: محمد علي يوسف ال ريد / Name-2: محمد علي يوسف ال ريدان السمري /CA: 331000010006080044725					
30/05/202	تحويل	120.00		1,599,849.49	W	
22/11/144	Name-1: محمد حسين عبدالله بن جدوع / Name-2: محمد/CA: 129000010006080215438					
30/05/202	تحويل	100.00		1,599,949.49	W	
22/11/144	Name-1: احلم ناصر خصيوي العتيبي / Name-2: احلم/CA: 271000010006086037493					
30/05/202	تحويل	50.00		1,599,999.49	W	
22/11/144	Name-1: سعد طريخم العصيمي / Name-2: فوزيه سعد طريخم العص /CA: 379000010006080506403					
30/05/202	تحويل	500.00		1,600,499.49	W	
22/11/144	Name-1: فهد شبيب مسلط المجعي السبيعي / Name-2: فهد/CA: 215000010006080054113					
30/05/202	تحويل	420.00		1,600,919.49	W	
22/11/144	Name-1: محمد غالب فيحان العب / Name-2: محمد غالب فيحان العبدلي الشريف /CA: 181000010006080064468					
30/05/202	تحويل	10.00		1,600,929.49	W	
22/11/144	Name-1: ماجد عيسى علي عياشي / Name-2: ماجد عيسى علي عياشي /CA: 225000010006086273517					
30/05/202	تحويل	10.00		1,600,939.49	W	
22/11/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817					
30/05/202	تحويل	120.00		1,601,059.49	W	
22/11/144	Name-1: منار مسلط سعود السبيعي / Name-2: منار/CA: 210000010006089018411					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/05/202	تحويل	20.00		1,601,079.49	W	
22/11/144	Name-1: بنوره محمد فاهد الفرا /Name-2: بنوره محمد فاهد الفراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375					
30/05/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		1,601,279.49	A	
22/11/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني \$335000010006080012645					
30/05/202	تحويل	50.00		1,601,329.49	W	
22/11/144	Name-1: صبيته فارس شالح السبيعي /Name-2: صبيته فارس شالح السبيعي /CA: 181000010006080064096					
30/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,601,629.49	B	
22/11/144	20240530SANCBKNCBK2B82810525174414/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI					
30/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,601,929.49	B	
22/11/144	20240530SANCBKNCBK2B82810532182605/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI					
30/05/202	تحويل	5.00		1,601,934.49	W	
22/11/144	Name-1: وفاء /Name-2: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري /CA: 178000010006086078947					
30/05/202	تحويل	300.00		1,602,234.49	W	
22/11/144	Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942					
30/05/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,602,354.49	B	
22/11/144	20240530SANCBKNCBK2B82810631254867/ريم احمد بن حسن حدادي					
30/05/202	تحويل	300.00		1,602,654.49	W	
22/11/144	Name-1: عبدالله عيد سليمان الجهنى /Name-2: عبدالله عيد سليمان ا /CA: 419000010006080019219					
30/05/202	تحويل	150.00		1,602,804.49	W	
22/11/144	Name-1: حنان مناور عوض المطيري /Name-2: حنان مناور عوض المط /CA: 365000010006089640514					
30/05/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,603,104.49	B	
22/11/144	20240530SANCBKNCBK2B82810737347820/خالد عبدالله محمد الشغرد					
30/05/202	تحويل	100.00		1,603,204.49	W	
22/11/144	Name-1: غاليه ناصر سعد الدوسري /Name-2: غاليه ناصر سعد الدوس /CA: 181000010006080304179					
30/05/202	تحويل	300.00		1,603,504.49	W	
22/11/144	Name-1: محمد على محمد الريمي /Name-2: محمد /CA: 184000010006080036000					
30/05/202	تحويل	240.00		1,603,744.49	W	
22/11/144	Name-1: عقلاء /Name-2: عقلاء سالم دخيل التومي الشمري /CA: 306000010006080227180					
30/05/202	تحويل	600.00		1,604,344.49	W	
22/11/144	Name-1: متعب رده هاشم ال بن رده الحاتمي /Name-2: متعب رده هاشم ال بن /CA: 270000010006080191461					
30/05/202	تحويل	5.00		1,604,349.49	W	
22/11/144	Name-1: ريم مهدي شباط المشاعبه السبيعي /Name-2: ريم /CA: 181000010006080367564					
30/05/202	Bulk Payment Processing	-12,750.00		1,591,599.49	E	
22/11/144	E-Rem:30052024R/Ref:INAYA0111445/00041016_B_20240530_01.txt					
30/05/202	تنفيذ رواتب شركات	-760.00		1,590,839.49	E	
22/11/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240530_14.txt-Payroll					
30/05/202	حوالة واردة داخل الراجحي	5,241.94		1,596,081.43	B	
22/11/144	B2B/FRACT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/05/202	تحويل	1.00		1,596,082.43	W	
22/11/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632
30/05/202	تحويل	120.00		1,596,202.43	W	
22/11/144						Name-1: سحر سليم سالم البسيس/Name-2: سحر سليم سالم البسيس الحويطي/CA: 283000010006080206314
30/05/202	تحويل	300.00		1,596,502.43	W	
22/11/144						Name-1: مطلق راجي نافع الطيا/Name-2: مطلق راجي نافع الطياري/CA: 376000010006080108229
30/05/202	تحويل	120.00		1,596,622.43	W	
22/11/144						Name-1: بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهرا/Name-2: بشاره نوار فالج علي ال بو عجله الشهرا/CA: 209000010006086155623
30/05/202	تحويل	300.00		1,596,922.43	W	
22/11/144						Name-1: مشاعل ابراهيم محمد ا/Name-2: مشاعل ابراهيم محمد الحميد/CA: 188000010006086508982
30/05/202	تحويل	115.00		1,597,037.43	W	
22/11/144						Name-1: خالد فرمان هليمه الفدعاني العنزي/Name-2: خالد/CA: 558000010006080154561
30/05/202	تحويل	1.00		1,597,038.43	W	
22/11/144						Name-1: عبيد مسعد الح/Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي/CA: 134000010006080280864
30/05/202	تحويل	300.00		1,597,338.43	W	
22/11/144						Name-1: عبدالرحيم محمد سعيد باحيدان/Name-2: عبدالرحيم/CA: 327000010006080032247
30/05/202	تحويل	120.00		1,597,458.43	W	
22/11/144						Name-1: خلف مبارك الدوسر/Name-2: خلف مبارك الدوسري/CA: 142000010006086083403
30/05/202	تحويل	300.00		1,597,758.43	W	
22/11/144						Name-1: حنين راشد ابنصالح ال/Name-2: حنين راشد ابنصالح المنتشري/CA: 694000010006086479728
30/05/202	تحويل	1.00		1,597,759.43	W	
22/11/144						Name-1: فاطمه حسن علي عسيري/Name-2: فاطمه/CA: 698000010006080223151
30/05/202	تحويل	120.00		1,597,879.43	W	
22/11/144						Name-1: امال صالح حسني القبلي/Name-2: امال صالح حسني القبلي/CA: 202000010006086091668
30/05/202	حوالت فوربة واردة	300.00		1,598,179.43	B	
22/11/144						20240530SAINMAINMA2BXXX11925100785/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI
30/05/202	تحويل	300.00		1,598,479.43	W	
22/11/144						Name-1: عسلة سعيد مفرح ال راويه/Name-2: عسلة سعيد مفرح ال راويه/CA: 220000010006080079683
30/05/202	تحويل	50.00		1,598,529.43	W	
22/11/144						Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل/Name-2: عبدالرحمن/CA: 204000010006080199622
30/05/202	حوالت فوربة واردة	620.00		1,599,149.43	B	
22/11/144						يونس عبدالرحمن محمد صديق/20240530SANCBKNCBK2B82812343646672
31/05/202	تحويل	1.00		1,599,150.43	W	
23/11/144						Name-1: عبيد مسعد الحربي/Name-2: عبيد مسعد الحربي/CA: 134000010006080280864
31/05/202	تحويل	5.00		1,599,155.43	W	
23/11/144						Name-1: حصه محمد سلطان الشهر/Name-2: حصه محمد سلطان الشهراني/CA: 130000010006086219415
31/05/202	تحويل	20.00		1,599,175.43	W	
23/11/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني/Name-2: خالد/CA: 598000010006080047817

إسم العميل
 جمعية النتام بمحافظة رنية
 الفرع
 رنيا
 رقم الحساب
 181000010006080788876
 لقب الحساب
 العام

الفترة
 01/01/2024 - 31/12/2024
 19/06/1445 - 30/06/1446
 العملة
 ريال سعودي

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/05/2022	تحويل	100.00		1,599,275.43	W	
23/11/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر /CA: 608000010006080372585
31/05/2022	تحويل	120.00		1,599,395.43	W	
23/11/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411
31/05/2022	تحويل	100.00		1,599,495.43	W	
23/11/144						Name-1: سلطان فراج دغيم المفيلحي السبيعي /Name-2: سلطان /CA: 130000010006080594300
31/05/2022	تحويل	1.00		1,599,496.43	W	
23/11/144						Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه /CA: 154000010006086023040
31/05/2022	حوالت فورية واردة	130.00		1,599,626.43	B	
23/11/144						رقبه صالح محمد الرشيد/20240531SANCBKNCBK2B82810526967231
31/05/2022	حوالت فورية واردة	240.00		1,599,866.43	B	
23/11/144						ساره عبدالله بن حمد شعيل/20240531SANCBKNCBK2B82810729008608
31/05/2022	تحويل	100.00		1,599,966.43	W	
23/11/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالله سع /Name-2: عبدالعزيز عبدالله سعود المجعي السب /CA: 181000010006086101744
31/05/2022	تحويل	120.00		1,600,086.43	W	
23/11/144						Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086130059
31/05/2022	تحويل	120.00		1,600,206.43	W	
23/11/144						Name-1: غاليه عبدالهادي بن صالح المري /Name-2: غاليه /CA: 148000010006086130059
31/05/2022	تحويل	120.00		1,600,326.43	W	
23/11/144						Name-1: جميله حسين محمد ال م /Name-2: جميله حسين محمد ال منيعه الفطاني /CA: 188000010006080601098
31/05/2022	تحويل	1.00		1,600,327.43	W	
23/11/144						Name-1: علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777
31/05/2022	تحويل	5.00		1,600,332.43	W	
23/11/144						Name-1: شعاع فيحان عبيد /Name-2: شعاع فيحان عبيد السبيعي /CA: 181000010006080276021
31/05/2022	تحويل	300.00		1,600,632.43	W	
23/11/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
31/05/2022	تحويل	5.00		1,600,637.43	W	
23/11/144						Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري /Name-2: وفاء /CA: 178000010006086078947
31/05/2022	تحويل	1.00		1,600,638.43	W	
23/11/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح /CA: 134000010006080280864
31/05/2022	تحويل	20.00		1,600,658.43	W	
23/11/144						Name-1: موضي ناصر محمد السبيعي /Name-2: موضي /CA: 181000010006080189893
31/05/2022	تحويل	19.00		1,600,677.43	W	
23/11/144						Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي /Name-2: عبدالله /CA: 646000010006081514775
31/05/2022	تحويل	100.00		1,600,777.43	W	
23/11/144						Name-1: محمد عبدالله حسين شرقه /Name-2: محمد /CA: 660000010006080044551
31/05/2022	تحويل	120.00		1,600,897.43	W	
23/11/144						Name-1: سلمى ابراهيم جهاد الغنزي /Name-2: سلمى /CA: 202000010006081653249

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
31/05/2022	تحويل	10.00		1,600,907.43	W	
23/11/144	Name-1: محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
31/05/2022	تحويل	2.00		1,600,909.43	W	
23/11/144	Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو / Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري / CA: 423000010006086151648					
31/05/2022	تحويل	20.00		1,600,929.43	W	
23/11/144	Name-1: عيده / Name-2: عيده / CA: 447000010006086041486					
31/05/2022	تحويل	120.00		1,601,049.43	W	
23/11/144	Name-1: عائشه سيد جبار محمود / Name-2: عائشه سيد جبار محمود / CA: 271000010006080066084					
31/05/2022	تحويل	200.00		1,601,249.43	W	
23/11/144	Name-1: منير / Name-2: منير / CA: 369000010006086129947					
31/05/2022	تحويل	5.00		1,601,254.43	W	
23/11/144	Name-1: اريم رضيان عايد المطيري / Name-2: اريم رضيان عايد / CA: 376000010006080391809					
01/06/2022	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		1,601,554.43	A	
24/11/144	من حساب ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي 608000010006080548002\$					
01/06/2022	أمر مستديم	3,900.00		1,605,454.43	B	
24/11/144	05/2024-181000010006080177807---MOHAMMED MESFER A ALSUBAIE					
01/06/2022	تحويل	20.00		1,605,474.43	W	
24/11/144	Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي / Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي / CA: 132000010006080283274					
01/06/2022	تحويل	2.00		1,605,476.43	W	
24/11/144	Name-1: محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
01/06/2022	حوالت فورية وارده	300.00		1,605,776.43	B	
24/11/144	20240601SAARNBARNB1B87410740851562/MAHDI SAAD BIN BATTAR					
01/06/2022	تحويل	240.00		1,606,016.43	W	
24/11/144	Name-1: أميره حسن سلمان / Name-2: أميره حسن سلمان / CA: 328000010006086134418					
01/06/2022	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		1,606,616.43	A	
24/11/144	من حساب عليان عبدالله عليان الصقر 280000010006080099001\$					
01/06/2022	تحويل	3.00		1,606,619.43	W	
24/11/144	Name-1: مشاري شعلن ابن شافي الكليبي / Name-2: مشاري شعلن ابن شافي / CA: 130000010006086046537					
01/06/2022	تحويل	1.00		1,606,620.43	W	
24/11/144	Name-1: اسرار / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604					
01/06/2022	تحويل	5.00		1,606,625.43	W	
24/11/144	Name-1: سميره علي عبدالله عث / Name-2: سميره علي عبدالله عث / CA: 412000010006088488777					
01/06/2022	تحويل	100.00		1,606,725.43	W	
24/11/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فيهد / Name-2: جواهر خالد ناصر فيهد / CA: 181000010006080217371					
01/06/2022	تحويل	1.00		1,606,726.43	W	
24/11/144	Name-1: فيصل / Name-2: فيصل / CA: 386000010006080067811					
01/06/2022	تحويل	1.00		1,606,727.43	W	
24/11/144	Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي / Name-2: سعد / CA: 111000010006082788226					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
01/06/202	تحويل	300.00		1,607,027.43	W	
24/11/144	Name-1: نجاة عبدالله عبدالقادر بالخيور /Name-2: نجاة/CA: 471000010006080100485					
01/06/202	تحويل	1.00		1,607,028.43	W	
24/11/144	Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد/CA: 111000010006082788226					
01/06/202	تحويل	2.00		1,607,030.43	W	
24/11/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
02/06/202	حوالت فورية واردة	15.00		1,607,045.43	B	
25/11/144	حسن محمد علي الامير/20240602SANCBKNCBK2B82810030222850					
02/06/202	تحويل	1.00		1,607,046.43	W	
25/11/144	Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل/CA: 136000010006086009216					
02/06/202	تحويل	5.00		1,607,051.43	W	
25/11/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770					
02/06/202	تحويل	200.00		1,607,251.43	W	
25/11/144	Name-1: فاطمه عبدالله بريك ا /Name-2: فاطمه عبدالله بريك الشمراي /CA: 257000010006080128635					
02/06/202	تحويل	10.00		1,607,261.43	W	
25/11/144	Name-1: فهد عبدالله محمد ال /Name-2: فهد عبدالله محمد ال علي بن ليث الصي /CA: 178000010006080121685					
02/06/202	تحويل	1.00		1,607,262.43	W	
25/11/144	Name-1: نوفه /Name-2: نوفه/CA: 154000010006086023040					
02/06/202	تحويل	50.00		1,607,312.43	W	
25/11/144	Name-1: حمد عبدالله دخيل الحديبي الدوسري /Name-2: حمد/CA: 157000010006080233063					
02/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	8,917.57		1,616,230.00	B	
25/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
02/06/202	تحويل	900.00		1,617,130.00	W	
25/11/144	Name-1: اماني موسى علي /Name-2: اماني موسى علي مجممي /CA: 350000010006080252969					
02/06/202	اضافة راتب	9,600.00		1,626,730.00	E	
25/11/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
02/06/202	تحويل	120.00		1,626,850.00	W	
25/11/144	Name-1: بدور خلف مبارك الدوسري /Name-2: بدور/CA: 142000010006080733862					
02/06/202	تحويل	120.00		1,626,970.00	W	
25/11/144	Name-1: موضي عبدالعزيز محمد العتيبي /Name-2: موضي/CA: 412000010006080430611					
02/06/202	تحويل	300.00		1,627,270.00	W	
25/11/144	Name-1: نوره مطني راضي /Name-2: نوره مطني راضي البلوي /CA: 558000010006080026645					
02/06/202	تحويل	300.00		1,627,570.00	W	
25/11/144	Name-1: عوض سعيد جمعان ال حبشان الشهراني /Name-2: عوض /CA: 514000010006080089729					
02/06/202	تحويل	300.00		1,627,870.00	W	
25/11/144	Name-1: حناس ابراهيم حناس الخزمري الزهران /Name-2: حناس /CA: 353000010006080076100					
02/06/202	تحويل	6.00		1,627,876.00	W	
25/11/144	Name-1: محمد عبدالعزيز علي الخضير /Name-2: محمد عبدالعزيز علي ا /CA: 418000010006080767883					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/06/202	تحويل	50.00		1,627,926.00	W	
25/11/144	Name-1: فليان فهد عبدالله المجمعى السبيعي /Name-2: فليان /CA: 181000010006080236215					
03/06/202	تحويل	10.00		1,627,936.00	W	
26/11/144	Name-1: بنوره محمد فاهد القرا /Name-2: بنوره محمد فاهد القراعنه السبيعي /CA: 210000010006080623375					
03/06/202	تحويل	9.00		1,627,945.00	W	
26/11/144	Name-1: موسى محمد علي الشهيل /Name-2: موسى /CA: 118000010006086011594					
03/06/202	تحويل	1.00		1,627,946.00	W	
26/11/144	Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864					
03/06/202	تحويل	10.00		1,627,956.00	W	
26/11/144	Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
03/06/202	تحويل	1.00		1,627,957.00	W	
26/11/144	Name-1: هيا منيب باني المشعبي السبيعي /Name-2: هيا /CA: 521000010006080381044					
03/06/202	تحويل	5.00		1,627,962.00	W	
26/11/144	Name-1: مرام دخيل الله عايض الميموني المطي /Name-2: مرام دخيل الله عايض /CA: 167000010006080446838					
03/06/202	تحويل	2.00		1,627,964.00	W	
26/11/144	Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها /CA: 138000010006080270770					
03/06/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,628,264.00	B	
26/11/144	20240603SAARNBARNB1B21410928737224/MASHAAN ALMUTAIRI					
03/06/202	حوالة وارده داخل الراجحي	6,813.53		1,635,077.53	B	
26/11/144	B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
03/06/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,635,197.53	B	
26/11/144	20240603SASIBCSIBC1BRIB11449191890/ALANOUD EID BIN ABDULHADI ALHARBI					
03/06/202	تحويل	-6,500.00		1,628,697.53	E	
26/11/144	Name-1: مركز شفاء الحديث للعلاج الطبيعي /Name-2: مركز شفاء الحديث لل /CA: 347000010006089254152					
03/06/202	تحويل	-163,538.00		1,465,159.53	E	
26/11/144	Name-1: شركة ادراكات اليداع للخدمات التجاري /Name-2: شركة ادراكات اليداع /CA: 589000010006082030408					
03/06/202	تحويل	40.00		1,465,199.53	W	
26/11/144	Name-1: سهيل جلل محمد الحمد /Name-2: سهيل جلل محمد الحمد /CA: 155000010006086015292					
03/06/202	تحويل	300.00		1,465,499.53	W	
26/11/144	Name-1: هياء محمد عبدالله الشهراني /Name-2: هياء محمد عبدالله ال /CA: 410000010006080051658					
03/06/202	تحويل	1.00		1,465,500.53	W	
26/11/144	Name-1: منيره صالح مبارك السبيعي /Name-2: منيره صالح مبارك الس /CA: 181000010006086139207					
03/06/202	تحويل	300.00		1,465,800.53	W	
26/11/144	Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهر ا /Name-2: نوار فالح علي ال /CA: 209000010006080789021					
04/06/202	تحويل	2.00		1,465,802.53	W	
27/11/144	Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062					
04/06/202	تحويل	1.00		1,465,803.53	W	
27/11/144	Name-1: مانع عبدالله مانع ال مريط الفحط /Name-2: شذا مانع عبدالله مانع /CA: 395000010006080204991					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
04/06/202	تحويل	1.00		1,465,804.53	W	
27/11/144	CA: 412000010006088488777					Name-1: عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: اسميره علي عبدالله عث
04/06/202	تحويل	1.00		1,465,805.53	W	
27/11/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: بنوفاه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفاه
04/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	6,766.94		1,472,572.47	B	
27/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
05/06/202	تحويل	2.00		1,472,574.47	W	
28/11/144	CA: 167000010006080448230					Name-1: تسنيم صالح عبدالله العمار /Name-2: تسنيم صالح عبدالله ا
05/06/202	تحويل	2.00		1,472,576.47	W	
28/11/144	CA: 528000010006080153024					Name-1: طحطيط عابد الخليل الشمري /Name-2: خيريه
05/06/202	تحويل	2.00		1,472,578.47	W	
28/11/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب
05/06/202	تحويل	2.00		1,472,580.47	W	
28/11/144	CA: 181000010006080606532					Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي
05/06/202	تحويل	4.00		1,472,584.47	W	
28/11/144	CA: 138000010006080270770					Name-1: محمد المطيري /Name-2: مها
05/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	3,859.06		1,476,443.53	B	
28/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
05/06/202	تحويل	50.00		1,476,493.53	W	
28/11/144	CA: 382000010006080025276					Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد
05/06/202	تحويل	10.00		1,476,503.53	W	
28/11/144	CA: 181000010006080502194					Name-1: بقران الحميدي /Name-2: نجلء بقران الحميدي
05/06/202	تحويل	25.00		1,476,528.53	W	
28/11/144	CA: 423000010006086151648					Name-1: محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري
05/06/202	تحويل	120.00		1,476,648.53	W	
28/11/144	CA: 698000010006080238126					Name-1: عيظه يسلم الصيعري /Name-2: بورد
05/06/202	تحويل	1.00		1,476,649.53	W	
28/11/144	CA: 221000010006086185632					Name-1: محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي
05/06/202	تحويل	0.50		1,476,650.03	W	
28/11/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي
05/06/202	تحويل	120.00		1,476,770.03	W	
28/11/144	CA: 423000010006086023466					Name-1: عبدالله مبارك الجويان /Name-2: خوله عبدالله مبارك ا
05/06/202	تحويل	2.00		1,476,772.03	W	
28/11/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب
06/06/202	تحويل	2.00		1,476,774.03	W	
29/11/144	CA: 412000010006088488777					Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي
06/06/202	تحويل	10.00		1,476,784.03	W	
29/11/144	CA: 154000010006080574725					Name-1: منى عابد جريد الرويلي /Name-2: منى عابد جريد

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
06/06/202	تحويل	1.00		1,476,785.03	W	
29/11/144	Name-1: نوفه/Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289					
06/06/202	تحويل	11.00		1,476,796.03	W	
29/11/144	Name-1: ناصر محمد منصور الجب/Name-2: ناصر محمد منصور الجبور السبيعي/CA: 303000010006080050866					
06/06/202	تحويل	2.00		1,476,798.03	W	
29/11/144	Name-1: منها/Name-2: منها/CA: 138000010006080270770					
06/06/202	تحويل	-2,000.00		1,474,798.03	E	
29/11/144	Name-1: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي/Name-2: عبدالرحمن ناصر عبدالرحمن السبيعي/CA: 181000010006080765841					
06/06/202	حوالة فورية صادرة	-1,531.50		1,473,266.53	B	
29/11/144	مصنع شواطئ الفرسان للصناعة/الدفعة الاخيرة لشراء الزي المتطوعين/9106062400220460					
06/06/202	حوالة فورية صادرة	-3,450.00		1,469,816.53	B	
29/11/144	مؤسسة سارة محمد العدام للمقاولات/9106062400248232					
06/06/202	حوالة واردا داخل الراجحي	716.51		1,470,533.04	B	
29/11/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
06/06/202	تحويل	2.00		1,470,535.04	W	
29/11/144	Name-1: حزمي/Name-2: حزمي/CA: 254000010006086059191					
06/06/202	تحويل	5.00		1,470,540.04	W	
29/11/144	Name-1: حصه عبدالله نما الود/Name-2: حصه عبدالله نما الوديناتي/CA: 477000010006080961120					
06/06/202	تحويل	10.00		1,470,550.04	W	
29/11/144	Name-1: بلل غازي الحميدي البقمي/Name-2: بلل/CA: 328000010006080248958					
06/06/202	تحويل	20.00		1,470,570.04	W	
29/11/144	Name-1: شريفه/Name-2: شريفه/CA: 249000010006080290725					
06/06/202	حوالت فورية واردا	350.00		1,470,920.04	B	
29/11/144	مساعدة مطر شعيب العنزي/20240606SARIBLRIBL2BTMS11852452218					
06/06/202	تحويل	1.00		1,470,921.04	W	
29/11/144	Name-1: اسرار/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
07/06/202	تحويل	1.00		1,470,922.04	W	
01/12/144	Name-1: فاطمه حسن علي عسيري/Name-2: فاطمه/CA: 698000010006080223151					
07/06/202	تحويل	2.00		1,470,924.04	W	
01/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد/Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
07/06/202	تحويل	1.00		1,470,925.04	W	
01/12/144	Name-1: ملك خالد دهم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهم السبيعي/CA: 181000010006080236603					
07/06/202	تحويل	2.00		1,470,927.04	W	
01/12/144	Name-1: محسنه حسين حسن العضلي/Name-2: محسنه حسين حسن/CA: 331000010006080887198					
07/06/202	حوالت فورية واردا	10.00		1,470,937.04	B	
01/12/144	هنديه علي بن جابر هزاري/20240607SANCBKNCBK2B82811250920810					
07/06/202	تحويل	900.00		1,471,837.04	W	
01/12/144	Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر/Name-2: حمزه/CA: 608000010006080372585					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/06/202	تحويل	5.00		1,471,842.04	W	
01/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف / Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف / CA: 204000010006080634677
07/06/202	تحويل	10.00		1,471,852.04	W	
01/12/144						Name-1: مفرج محمد مفرج سليمان المفرج / Name-2: مفرج محمد مفرج سليمان المفرج / CA: 487000010006080061853
07/06/202	تحويل	100.00		1,471,952.04	W	
01/12/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر / CA: 608000010006080372585
07/06/202	تحويل	1.00		1,471,953.04	W	
01/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / CA: 220000010006080299604
07/06/202	تحويل	500.00		1,472,453.04	W	
01/12/144						Name-1: مسعوده نويغ فالح ال / Name-2: مسعوده نويغ فالح ال / CA: 561000010006080201144
07/06/202	تحويل	10.00		1,472,463.04	W	
01/12/144						Name-1: علي حمدان بن علي ال / Name-2: علي حمدان بن علي ال / CA: 300000010006080354022
07/06/202	تحويل	10.00		1,472,473.04	W	
01/12/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي / Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي / CA: 181000010006080249275
07/06/202	تحويل	1.00		1,472,474.04	W	
01/12/144						Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصيعري / Name-2: واصوف مبروك عبدالله الصيعري / CA: 512000010006080488881
07/06/202	تحويل	3,600.00		1,476,074.04	W	
01/12/144						Name-1: احمد بن علي بن صبحي / Name-2: احمد بن علي بن صبحي / CA: 337000010006080005035
07/06/202	تحويل	50.00		1,476,124.04	W	
01/12/144						Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط / Name-2: شيخه خالد خطاب ال قط / CA: 181000010006080144815
07/06/202	تحويل	5.00		1,476,129.04	W	
01/12/144						Name-1: ساره عبدالله مسلط السبيعي / Name-2: ساره عبدالله مسلط السبيعي / CA: 181000010006081025872
07/06/202	تحويل	5.00		1,476,134.04	W	
01/12/144						Name-1: نحاء مناحي تركي السبيعي / Name-2: نحاء مناحي تركي السبيعي / CA: 181000010006080774124
07/06/202	تحويل	2.00		1,476,136.04	W	
01/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب / Name-2: مصعب محمد غالب الجخيدب / CA: 154000010006080008518
07/06/202	تحويل	100.00		1,476,236.04	W	
01/12/144						Name-1: ساره عبدالهادي صالح / Name-2: ساره عبدالهادي صالح / CA: 304000010006086011085
07/06/202	تحويل	20.00		1,476,256.04	W	
01/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / CA: 382000010006080025276
07/06/202	حوالت فوروية واردة	3,000.00		1,479,256.04	B	
01/12/144						احمد لهيلم رحيل العنزي / 20240607SARIBLRIBL2BTMS11754788109
07/06/202	تحويل	100.00		1,479,356.04	W	
01/12/144						Name-1: ارغد راشد شبيب الدوسري / Name-2: ارغد راشد شبيب الدوسري / CA: 135000010006086163402
07/06/202	تحويل	2.00		1,479,358.04	W	
01/12/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي / CA: 181000010006080498062
07/06/202	تحويل	500.00		1,479,858.04	W	
01/12/144						Name-1: نبيلة سعد عبدالله السبيعي / Name-2: نبيلة سعد عبدالله السبيعي / CA: 181000010006080091826

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
07/06/202	تحويل	2.51		1,479,860.55	W	
01/12/144						Name-1: محمد مطلق عبدالله الرويس العتيبي /Name-2: محمد مطلق عبدالله /CA: 219000010006080104989
07/06/202	تحويل	500.00		1,480,360.55	W	
01/12/144						Name-1: محمد احمد مشقي محزري /Name-2: محمد احمد مشقي محزري /CA: 179000010006080167927
07/06/202	تحويل	120.00		1,480,480.55	W	
01/12/144						Name-1: فاطمه محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسي /CA: 423000010006083782411
07/06/202	تحويل	1.00		1,480,481.55	W	
01/12/144						Name-1: محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي /CA: 221000010006086185632
07/06/202	تحويل	3,600.00		1,484,081.55	W	
01/12/144						Name-1: عبدالعزيز عبدالرحمن حمود الطريفي /Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن /CA: 521000010006080512127
08/06/202	تحويل	120.00		1,484,201.55	W	
02/12/144						Name-1: محمد ظافر الدو /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسي /CA: 423000010006083782411
08/06/202	تحويل	1.00		1,484,202.55	W	
02/12/144						Name-1: كيان منيف نايف الملح /Name-2: كيان منيف نايف الملحي السبيعي /CA: 181000010006081000404
08/06/202	تحويل	1.00		1,484,203.55	W	
02/12/144						Name-1: خالد دهم السبيع /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603
08/06/202	تحويل	5.00		1,484,208.55	W	
02/12/144						Name-1: محمد /Name-2: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /CA: 254000010006080210378
08/06/202	تحويل	1.00		1,484,209.55	W	
02/12/144						Name-1: عبيد مسعد الح /Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي /CA: 134000010006080280864
08/06/202	تحويل	5.00		1,484,214.55	W	
02/12/144						Name-1: بنوره /Name-2: بنوره فارس سعد السبيعي /CA: 181000010006080098623
08/06/202	تحويل	1.00		1,484,215.55	W	
02/12/144						Name-1: عيسى المثنى /Name-2: عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122
08/06/202	تحويل	100.00		1,484,315.55	W	
02/12/144						Name-1: مسعود عبدالله مسعود الذاهلي السبيعي /Name-2: مسعود /CA: 454000010006080337351
08/06/202	تحويل	5.00		1,484,320.55	W	
02/12/144						Name-1: وفاء عبدالله خلف الدوخي الشمري /Name-2: وفاء /CA: 178000010006080140735
08/06/202	تحويل	2.00		1,484,322.55	W	
02/12/144						Name-1: منور خضر الرشيد /Name-2: نايره /CA: 248000010006080345785
08/06/202	تحويل	10.00		1,484,332.55	W	
02/12/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبي /CA: 181000010006080249275
08/06/202	تحويل	1.00		1,484,333.55	W	
02/12/144						Name-1: محمد فهد العطيضان /Name-2: عبدالرحمن محمد فهد ا /CA: 138000010006080231905
08/06/202	تحويل	10.00		1,484,343.55	W	
02/12/144						Name-1: علي حمدان بن علي ال /Name-2: علي حمدان بن علي ال صلح الختعي /CA: 300000010006080354022
08/06/202	حوالت فورية وارده	1,000.00		1,485,343.55	B	
02/12/144						احمد لهيلم رحيل الغنزي/20240608SARIBLRIBL2BTMS11706135634

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
08/06/202	تحويل	5.00		1,485,348.55	W	
02/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف / Name-2: حصه غازي محمد لوي ال / CA: 204000010006080634677
08/06/202	تحويل	1.00		1,485,349.55	W	
02/12/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي / Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي / CA: 181000010006080606532
08/06/202	تحويل	10.00		1,485,359.55	W	
02/12/144						Name-1: مشعل عوض عوض / Name-2: مشعل عوض المشعلي الرشيد / CA: 477000010006080192486
08/06/202	تحويل	50.00		1,485,409.55	W	
02/12/144						Name-1: نايف سعد محمد الثوري / Name-2: نايف سعد محمد الثوري السبيعي / CA: 254000010006080124850
08/06/202	تحويل	10.00		1,485,419.55	W	
02/12/144						Name-1: هند سند بن راشد العواد / Name-2: هند سند بن راشد العو / CA: 210000010006080893044
08/06/202	تحويل	1.00		1,485,420.55	W	
02/12/144						Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الحربي / Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الح / CA: 134000010006080280864
09/06/202	تحويل	2.00		1,485,422.55	W	
03/12/144						Name-1: بن مشيب ال كردم / Name-2: بن مشيب ال كردم / CA: 249000010006086226087
09/06/202	تحويل	1.00		1,485,423.55	W	
03/12/144						Name-1: امها ابراهيم محمد عسيري / Name-2: امها ابراهيم محمد عسي / CA: 587000010006086002793
09/06/202	تحويل	1.00		1,485,424.55	W	
03/12/144						Name-1: امانتي عبدالله مسلم ا / Name-2: امانتي عبدالله مسلم العطوي / CA: 109000010006086787848
09/06/202	تحويل	1.00		1,485,425.55	W	
03/12/144						Name-1: صننته جازي سلطان الحربي / Name-2: صننته جازي سلطان الحربي / CA: 430000010006080113884
09/06/202	تحويل	2.00		1,485,427.55	W	
03/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار مسفر فهد ال / CA: 220000010006080299604
09/06/202	تحويل	1.00		1,485,428.55	W	
03/12/144						Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهيم السبيعي / CA: 181000010006080236603
09/06/202	تحويل	10.00		1,485,438.55	W	
03/12/144						Name-1: عبيد حسنين حماد ابولده / Name-2: عبيد حسنين حماد / CA: 525000010006080254890
09/06/202	تحويل	100.00		1,485,538.55	W	
03/12/144						Name-1: مفلح عوض مفلح الوهي الحربي / Name-2: مفلح عوض مفلح الوهي / CA: 343000010006080030217
09/06/202	تحويل	20.00		1,485,558.55	W	
03/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276
09/06/202	تحويل	1.00		1,485,559.55	W	
03/12/144						Name-1: عيسى المثنى الصحفي / Name-2: عيسى المثنى الصحفي / CA: 248000010006080577122
09/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		1,485,579.55	B	
03/12/144						20240609SANCBKNCBK2B8281112779991/هنديه علي بن جابر هزازي
09/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	16,708.73		1,502,288.28	B	
03/12/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
09/06/202	تحويل	5.00		1,502,293.28	W	
03/12/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي / Name-2: هياء سحمان محمد السبيعي / CA: 181000010006086116254

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/06/202	تحويل	10.00		1,502,303.28	W	
03/12/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275
09/06/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,502,313.28	B	
03/12/144						20240609SAINMAINMA2BXXX11552100609/MHDE ABDUALLAH FHED ALSBEE
09/06/202	تحويل	1.00		1,502,314.28	W	
03/12/144						Name-1: ووصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: ووصوف /CA: 512000010006080488881
09/06/202	تحويل	1.00		1,502,315.28	W	
03/12/144						Name-1: بنوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: بنوره /CA: 181000010006080217850
09/06/202	تحويل	5.00		1,502,320.28	W	
03/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677
09/06/202	تحويل	1.00		1,502,321.28	W	
03/12/144						Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040
09/06/202	تحويل	1.00		1,502,322.28	W	
03/12/144						Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي /Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي /CA: 181000010006080606532
09/06/202	تحويل	300.00		1,502,622.28	W	
03/12/144						Name-1: مريم جمعان عمر الكتاني الزهراني /Name-2: مريم /CA: 501000010006080976656
09/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,502,922.28	B	
03/12/144						20240609SASIBCSIBC1BRIB12316322153/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
09/06/202	تحويل	300.00		1,503,222.28	W	
03/12/144						Name-1: موسى /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
09/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,503,522.28	B	
03/12/144						20240609SANCBKNCBK2B82812318029377/فهد عيد حميد القتامي
09/06/202	تحويل	300.00		1,503,822.28	W	
03/12/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
09/06/202	تحويل	1,000.00		1,504,822.28	W	
03/12/144						Name-1: عقل /Name-2: عقل /CA: 307000010006080888873
10/06/202	تحويل	300.00		1,505,122.28	W	
04/12/144						Name-1: بدر ماضي جبار الصندلي السبيعي /Name-2: بدر ماضي جبار الصندل /CA: 165000010006080665629
10/06/202	تحويل	300.00		1,505,422.28	W	
04/12/144						Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891
10/06/202	تحويل	20.00		1,505,442.28	W	
04/12/144						Name-1: فاطمه احمد محمد محزر /Name-2: فاطمه احمد محمد محزري /CA: 510000010006080193087
10/06/202	تحويل	1.00		1,505,443.28	W	
04/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
10/06/202	تحويل	1.00		1,505,444.28	W	
04/12/144						Name-1: مالك خالد دهيم السبيعي /Name-2: مالك خالد دهيم السبيعي /CA: 181000010006080236603
10/06/202	تحويل	5.00		1,505,449.28	W	
04/12/144						Name-1: اميره صالح سليمان الحويطي /Name-2: اميره صالح سليمان ال /CA: 109000010006086431454

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/06/202	تحويل	150.00		1,505,599.28	W	
04/12/144	Name-1: صالحه هضبان سلمان القرني /Name-2: صالحه هضبان سلمان ال /CA: 263000010006086114904					
10/06/202	تحويل	20.00		1,505,619.28	W	
04/12/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدال /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /CA: 382000010006080025276					
10/06/202	تحويل	100.00		1,505,719.28	W	
04/12/144	Name-1: غاليه ناصر سعد الدوسري /Name-2: غاليه ناصر سعد الدوس /CA: 181000010006080304179					
10/06/202	تحويل	1.00		1,505,720.28	W	
04/12/144	Name-1: عبدالرحمن محمد فهد العطيشان /Name-2: عبدالرحمن محمد فهد ا /CA: 545000010006080037226					
10/06/202	تحويل	1.00		1,505,721.28	W	
04/12/144	Name-1: خضر عيسى المثني /Name-2: خضر عيسى المثني الصحيفي /CA: 248000010006080577122					
10/06/202	تحويل	300.00		1,506,021.28	W	
04/12/144	Name-1: سعيد علي مبارك إى عابى الزهرانى /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726					
10/06/202	تحويل	20.00		1,506,041.28	W	
04/12/144	Name-1: شاكر عبدالله محمد /Name-2: شاكر عبدالله محمد الحميد /CA: 418000010006080061006					
10/06/202	تحويل	-1,000.00		1,505,041.28	E	
04/12/144	Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (زكاة) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788892					
10/06/202	حوالة واردة داخل الراجحى	3,300.31		1,508,341.59	B	
04/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
10/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,508,641.59	B	
04/12/144	20240610SAINMAINMA2BXXX11154101364/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
10/06/202	حوالة فورية صادرة	-2,300.00		1,506,341.59	B	
04/12/144	9110062400380117/مؤسسة سارة محمد العدام للمقاولات/اكمال الدفعة الاولى للاشراف الهندسى					
10/06/202	حوالة فورية صادرة	-2,300.00		1,504,041.59	B	
04/12/144	9110062400404573/مؤسسة سارة محمد العدام للمقاولات/أعمال عامة					
10/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,504,341.59	B	
04/12/144	20240610SASIBCSIBC1BRIB11228334065/JAZZAA SAEED AL JARAD					
10/06/202	تحويل	100.00		1,504,441.59	W	
04/12/144	Name-1: سارة ثواب محمد السبيعي /Name-2: ساره /CA: 181000010006080098474					
10/06/202	تحويل	10.00		1,504,451.59	W	
04/12/144	Name-1: مشعل عوض عوض المشعل الرشيدى /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486					
10/06/202	تحويل	-5,877.00		1,498,574.59	E	
04/12/144	Name-1: شركة الراجحى للصناعة والتجارة الوقف /Name-2: شركة الراجحى للصناعة /CA: 181000010006080202001					
10/06/202	تحويل	10.00		1,498,584.59	W	
04/12/144	Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبي /CA: 181000010006080249275					
10/06/202	تحويل	300.00		1,498,884.59	W	
04/12/144	Name-1: ابنه محمد البقمى /Name-2: ابنه محمد البق /CA: 346000010006080035932					
10/06/202	تحويل	100.00		1,498,984.59	W	
04/12/144	Name-1: ثريا منصورمزل الحمى /Name-2: ثريا منصورمزل الحميدى الطويلعى الع /CA: 165000010006080328681					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/06/202	تحويل	100.00		1,499,084.59	W	
04/12/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخي/Name-2: محمد سعود سعد المشيخي/CA: 264000010006080192483
10/06/202	تحويل	5.00		1,499,089.59	W	
04/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف/Name-2: حصه غازي محمد لوي ال/CA: 204000010006080634677
10/06/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,499,389.59	B	
04/12/144						اسلام محمد سلامه السواعير/20240610SARIBLRIBL2BTMS11951177938
10/06/202	تحويل	100.00		1,499,489.59	W	
04/12/144						Name-1: مفلح عوض مفلح الوهبي الحربي/Name-2: مفلح/CA: 343000010006080030217
10/06/202	تحويل	300.00		1,499,789.59	W	
04/12/144						Name-1: احمد محسن احمد ال حسن القرني/Name-2: احمد/CA: 257000010006080066157
10/06/202	تحويل	10.00		1,499,799.59	W	
04/12/144						Name-1: نوير سعود جريد الحربي/Name-2: نوير سعود جريد الحربي/CA: 338000010006080155144
10/06/202	تحويل	40.00		1,499,839.59	W	
04/12/144						Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري/Name-2: مشاعل/CA: 347000010006080517342
10/06/202	تحويل	10.00		1,499,849.59	W	
04/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683
10/06/202	تحويل	21.00		1,499,870.59	W	
04/12/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845
10/06/202	تحويل	8.00		1,499,878.59	W	
04/12/144						Name-1: بشرى عوض صالح علي ا/Name-2: بشرى عوض صالح علي ا/CA: 156000010006080709287
10/06/202	تحويل	21.00		1,499,899.59	W	
04/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683
10/06/202	تحويل	7.00		1,499,906.59	W	
04/12/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح/Name-2: ندي عبدالله بن صالح/CA: 156000010006086137475
10/06/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,499,916.59	B	
04/12/144						مديحه مدخل عاقل المطيري/20240610SANCBKNCBK2B82812018921993
10/06/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,499,926.59	B	
04/12/144						شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240610SANCBKNCBK2B82812021929267
10/06/202	تحويل	7.00		1,499,933.59	W	
04/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683
10/06/202	تحويل	4.00		1,499,937.59	W	
04/12/144						Name-1: محمد ضاوي مهدي الدغف/Name-2: محمد ضاوي مهدي الدغف/CA: 343000010006080230874
10/06/202	تحويل	10.00		1,499,947.59	W	
04/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683
10/06/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,499,957.59	B	
04/12/144						عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240610SANCBKNCBK2B82812220198192
10/06/202	تحويل	15.00		1,499,972.59	W	
04/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو/Name-2: بدور مبارك عبدالله غ/CA: 220000010006080164162

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
10/06/202	تحويل	10.00		1,499,982.59	W	
04/12/144	Name-1: عيده فلح راشد القحطاني/Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486					
10/06/202	تحويل	10.00		1,499,992.59	W	
04/12/144	Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683					
10/06/202	تحويل	7.00		1,499,999.59	W	
04/12/144	Name-1: وفاء حسن سعيد عكه/Name-2: وفاء حسن سعيد عكه/CA: 107000010006086344683					
10/06/202	تحويل	22.00		1,500,021.59	W	
04/12/144	Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه/Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150					
10/06/202	تحويل	10.00		1,500,031.59	W	
04/12/144	Name-1: سلمى مناور غنيم العلوي الحربي/Name-2: سلمى مناور غنيم العل/CA: 439000010006080071257					
10/06/202	تحويل	300.00		1,500,331.59	W	
04/12/144	Name-1: اريان راشد بن عبيد ال حماد/Name-2: اريان/CA: 135000010006080356200					
10/06/202	تحويل	80.00		1,500,411.59	W	
04/12/144	Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري/Name-2: البندري/CA: 347000010006086011845					
11/06/202	السحب بشيك -		-10,000.00	1,490,411.59	B	0000000177
05/12/144						
11/06/202	تحويل	50.00		1,490,461.59	W	
05/12/144	Name-1: العنود سعيد سفر الرساسمه/Name-2: العنود سعيد سفر الرس/CA: 181000010006080907260					
11/06/202	تحويل	1.00		1,490,462.59	W	
05/12/144	Name-1: عبدالله سحمان ابن تركي السبيعي/Name-2: عبدالله/CA: 646000010006081514775					
11/06/202	تحويل	1.00		1,490,463.59	W	
05/12/144	Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن/CA: 426000010006080988893					
11/06/202	تحويل	2.00		1,490,465.59	W	
05/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد/Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518					
11/06/202	تحويل	1.00		1,490,466.59	W	
05/12/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي/Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
11/06/202	تحويل	1.00		1,490,467.59	W	
05/12/144	Name-1: ملك خالد دهيم السبيعي/Name-2: ملك خالد دهيم السبييع/CA: 181000010006080236603					
11/06/202	تحويل	100.00		1,490,567.59	W	
05/12/144	Name-1: ولاء صالح سعيد الزهراني/Name-2: ولاء/CA: 177000010006082021793					
11/06/202	تحويل	100.00		1,490,667.59	W	
05/12/144	Name-1: نور محمد عبدالله ال/Name-2: نور محمد عبدالله السبيعي/CA: 181000010006086007495					
11/06/202	تحويل	10.00		1,490,677.59	W	
05/12/144	Name-1: عبدالحالق سعد عبدالله الشعابي الحار/Name-2: عبدالحالق سعد عبدالله/CA: 382000010006080025276					
11/06/202	تحويل	1.00		1,490,678.59	W	
05/12/144	Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى/Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي/CA: 248000010006080577122					
11/06/202	تحويل	3.00		1,490,681.59	W	
05/12/144	Name-1: ارهام احمد صالح العفيل/Name-2: ارهام/CA: 519000010006086016960					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		1,490,881.59	A	
05/12/144	من حساب سليمان ابراهيم سليمان الجريش					487000010006087711112\$
11/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	13,479.43		1,504,361.02	B	
05/12/144						B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
11/06/202	تحويل	300.00		1,504,661.02	W	
05/12/144						Name-1: عبدالله محمد الوسيدي/Name-2: بدريه/CA: 495000010006080455899
11/06/202	تحويل	4.00		1,504,665.02	W	
05/12/144						Name-1: محمد المطيري/Name-2: مها/CA: 138000010006080270770
11/06/202	تحويل	5.00		1,504,670.02	W	
05/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال/Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف/CA: 204000010006080634677
11/06/202	تحويل	5.00		1,504,675.02	W	
05/12/144						Name-1: منصور نعيان العزيزي المطيري/Name-2: حاكم/CA: 351000010006086230141
11/06/202	تحويل	10.00		1,504,685.02	W	
05/12/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي/Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي/CA: 181000010006080249275
11/06/202	تحويل	10.00		1,504,695.02	W	
05/12/144						Name-1: مريم عبدالله يحي خيراني/Name-2: مريم/CA: 519000010006082013995
11/06/202	تحويل	30.00		1,504,725.02	W	
05/12/144						Name-1: علي احمد عطيه الحمدي/Name-2: علي احمد عطيه الحمدي الشهابي/CA: 481000010006080047767
11/06/202	تحويل	10.00		1,504,735.02	W	
05/12/144						Name-1: هدي ابراهيم سيف ثواب المجامعه السبيعي/Name-2: هدي/CA: 181000010006080244144
11/06/202	تحويل	300.00		1,505,035.02	W	
05/12/144						Name-1: هياه محمد عبدالله ال/Name-2: هياه محمد عبدالله الشهرياني/CA: 410000010006080051658
11/06/202	تحويل	350.00		1,505,385.02	W	
05/12/144						Name-1: شيوخه خالد خطاب ال قط/Name-2: شيوخه خالد خطاب ال قطان السبيعي/CA: 181000010006080144815
11/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-126,300.00		1,379,085.02	E	
05/12/144						E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240612_01.txt-Payroll
11/06/202	تحويل	1.00		1,379,086.02	W	
05/12/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله ال سهلن/CA: 426000010006080988893
11/06/202	تحويل	300.00		1,379,386.02	W	
05/12/144						Name-1: نوره مطني راضي/Name-2: نوره مطني راضي البلوي/CA: 558000010006080026645
12/06/202	تحويل	75.00		1,379,461.02	W	
06/12/144						Name-1: عدوه هندي مساعد المصعب/Name-2: عدوه هندي مساعد المصعب السبيعي/CA: 181000010006080453174
12/06/202	تحويل	2.00		1,379,463.02	W	
06/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد/Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518
12/06/202	تحويل	1.00		1,379,464.02	W	
06/12/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي/CA: 221000010006086185632
12/06/202	تحويل	10.00		1,379,474.02	W	
06/12/144						Name-1: هند عبدالله عبدالعزيز الجوير/Name-2: هند عبدالله عبدالعزيز/CA: 632000010006086063774

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	300.00		1,379,774.02	A	
06/12/144	من حساب ابراهيم عبدالله احمد الطويرقي					608000010006080548002\$
12/06/202	تحويل	1.00		1,379,775.02	W	
06/12/144	Name-1: محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062					
12/06/202	تحويل	3.00		1,379,778.02	W	
06/12/144	Name-1: محمد قاسي ابن فهد ا /Name-2: محمد قاسي ابن فهد السبيعي /CA: 181000010006080700046					
12/06/202	تحويل	2.00		1,379,780.02	W	
06/12/144	Name-1: احمد عبدالرحمن صالح الجبر /Name-2: احمد/CA: 418000010006080130504					
12/06/202	تحويل	1.00		1,379,781.02	W	
06/12/144	Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي /CA: 181000010006080236603					
12/06/202	تحويل	2.00		1,379,783.02	W	
06/12/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري /Name-2: مها/CA: 138000010006080270770					
12/06/202	تحويل	1.00		1,379,784.02	W	
06/12/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604					
12/06/202	تحويل	10.00		1,379,794.02	W	
06/12/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276					
12/06/202	تحويل	1.00		1,379,795.02	W	
06/12/144	Name-1: خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحيفي /CA: 248000010006080577122					
12/06/202	تحويل	149,000.00		1,528,795.02	E	
06/12/144	Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية (زكاة) /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080788892					
12/06/202	اضافة راتب	86,851.00		1,615,646.02	E	
06/12/144	Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- E-Corp-Payroll-000000001246					
12/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-19,000.00		1,596,646.02	E	
06/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240613_01.txt-Payroll					
12/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-130,000.00		1,466,646.02	E	
06/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240613_02.txt-Payroll					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-4,764.42		1,461,881.60	E	
06/12/144	التأمينات /Name: 5302501354 /Ref: 5302501354 /Biller id: 605438377 /Biller: GOSI					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-575.00		1,461,306.60	E	
06/12/144	الجوال والانترن /Name: 5302501360 /Ref: 5302501360 /Biller id: 37001285616 /Biller: STC					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-138.00		1,461,168.60	E	
06/12/144	فاتورة جوال الو /Name: 5302501827 /Ref: 5302501827 /Biller id: 37001495375 /Biller: STC					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-361.38		1,460,807.22	E	
06/12/144	فاتورة الجمعية /Name: 5302501834 /Ref: 5302501834 /Biller id: 30038133670 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-31.90		1,460,775.32	E	
06/12/144	جمعية الايتام /Name: 5302501836 /Ref: 5302501836 /Biller id: 30038079379 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					
12/06/202	فواتير نظام سداد	-106.44		1,460,668.88	E	
06/12/144	عداد الجمعية رق /Name: 5302501365 /Ref: 5302501365 /Biller id: 30038133704 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	6,706.63		1,467,375.51	B	
06/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
12/06/202	تحويل	50.00		1,467,425.51	W	
06/12/144	Name-1: بهيه علي معينق المرواني /Name-2: بهيه علي معينق المرو /CA: 150000010006080391462					
12/06/202	تحويل	10.00		1,467,435.51	W	
06/12/144	Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبي /CA: 181000010006080249275					
12/06/202	تحويل	1.00		1,467,436.51	W	
06/12/144	Name-1: أمل عبدالله عبدالرحمن محمد /Name-2: أمل عبدالله عبدالرحم /CA: 461000010006080438572					
12/06/202	تحويل	1.00		1,467,437.51	W	
06/12/144	Name-1: واصوف مبروك عبدالله الصبيعي /Name-2: واصوف /CA: 512000010006080488881					
12/06/202	تحويل	1.00		1,467,438.51	W	
06/12/144	Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
12/06/202	تحويل	5.00		1,467,443.51	W	
06/12/144	Name-1: حصه غازي محمد لوي الشريف /Name-2: حصه غازي محمد لوي ال /CA: 204000010006080634677					
12/06/202	تحويل	10.00		1,467,453.51	W	
06/12/144	Name-1: علي حمدان بن علي ال صلح الختعي /Name-2: علي حمدان بن علي ال صلح الختعي /CA: 300000010006080354022					
12/06/202	تحويل	10.00		1,467,463.51	W	
06/12/144	Name-1: مشعل عوض عوض المشعلي الرشدي /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486					
12/06/202	تحويل	3.00		1,467,466.51	W	
06/12/144	Name-1: هيله عبدالله ابراهيم الهدود /Name-2: هيله /CA: 271000010006080089045					
12/06/202	تحويل	10.00		1,467,476.51	W	
06/12/144	Name-1: رنا ناجي محمد الجهني /Name-2: رنا ناجي محمد الجهني /CA: 150000010006086007138					
12/06/202	تحويل	100.00		1,467,576.51	W	
06/12/144	Name-1: مقعد ناصر راجح الروبي السبيعي /Name-2: مقعد ناصر راجح الروي /CA: 368000010006080161053					
12/06/202	تحويل	50.00		1,467,626.51	W	
06/12/144	Name-1: عبدالرحمن محمد سليمان العقيل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 204000010006080199622					
13/06/202	تحويل	1.00		1,467,627.51	W	
07/12/144	Name-1: فاطمه عاطف هادي الشهري /Name-2: فاطمه /CA: 321000010006080268201					
13/06/202	تحويل	2.00		1,467,629.51	W	
07/12/144	Name-1: مضاء محسن مفرح الحربي /Name-2: مضاء /CA: 365000010006080667052					
13/06/202	تحويل	2.00		1,467,631.51	W	
07/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
13/06/202	تحويل	1.00		1,467,632.51	W	
07/12/144	Name-1: ملك خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيع /CA: 181000010006080236603					
13/06/202	تحويل	10.00		1,467,642.51	W	
07/12/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817					
13/06/202	تحويل	1.00		1,467,643.51	W	
07/12/144	Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006080295289					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
13/06/202	تحويل	1.00		1,467,644.51	W	
07/12/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثني /Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحفي /CA: 248000010006080577122
13/06/202	اضافة راتب	9,598.08		1,477,242.59	E	
07/12/144						E-Corp-Payroll-000000001246-حسابات / Payroll-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية /
13/06/202	تحويل	15.00		1,477,257.59	W	
07/12/144						Name-1: عيده مطيلق عشوي العنزي /Name-2: عيده مطيلق عشوي العنزي /CA: 111000010006086552115
13/06/202	تحويل	5.00		1,477,262.59	W	
07/12/144						Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677
13/06/202	تحويل	10.00		1,477,272.59	W	
07/12/144						Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 254000010006080210378
13/06/202	تحويل	2.00		1,477,274.59	W	
07/12/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي /Name-2: هياء /CA: 181000010006080498062
13/06/202	حوالة واردا داخل الراجحي	6,306.26		1,483,580.85	B	
07/12/144						B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B
13/06/202	تحويل	10.00		1,483,590.85	W	
07/12/144						Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275
13/06/202	تحويل	1.00		1,483,591.85	W	
07/12/144						Name-1: منيره صالح مبارك النس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
13/06/202	تحويل	10.00		1,483,601.85	W	
07/12/144						Name-1: مشعل عوض عوض المشعل الرشيد /Name-2: مشعل عوض عوض /CA: 477000010006080192486
13/06/202	تحويل	100.00		1,483,701.85	W	
07/12/144						Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال /Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي /CA: 181000010006080110816
13/06/202	حوالت فورية واردا	150.00		1,483,851.85	B	
07/12/144						ناصر فايز عبدالرحمن الحلاف/20240613SANCBKNCBK2B82811829180313
13/06/202	تحويل	100.00		1,483,951.85	W	
07/12/144						Name-1: عبدالرحمن زيد فهد ال سعيد /Name-2: عبدالرحمن /CA: 487000010006082019545
14/06/202	تحويل	100.00		1,484,051.85	W	
08/12/144						Name-1: السكنينة المداحي /Name-2: السكنينة المداحي /CA: 477000010006086227633
14/06/202	تحويل	400.00		1,484,451.85	W	
08/12/144						Name-1: ايمان احمد سالم عسيري /Name-2: ايمان احمد سالم عسيري /CA: 239000010006080730300
14/06/202	تحويل	400.00		1,484,851.85	W	
08/12/144						Name-1: خلداء /Name-2: خلداء /CA: 181000010006080122118
14/06/202	تحويل	400.00		1,485,251.85	W	
08/12/144						Name-1: سعد فهد سعد المجمع السبيعي /Name-2: سعد /CA: 106000010006080723495
14/06/202	تحويل	400.00		1,485,651.85	W	
08/12/144						Name-1: ناصر محمد عثمان العتيق /Name-2: ناصر /CA: 574000010006080044036
14/06/202	تحويل	40.00		1,485,691.85	W	
08/12/144						Name-1: خلداء /Name-2: خلداء /CA: 181000010006080122118

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/06/202	تحويل	10.00		1,485,701.85	W	
08/12/144		Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585				
14/06/202	تحويل	1.00		1,485,702.85	W	
08/12/144		Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر / Name-2: حمزه / CA: 608000010006080372585				
14/06/202	تحويل	100.00		1,485,802.85	W	
08/12/144		Name-1: غزوي محمد مطلق السبيعي / Name-2: غزوي محمد مطلق السبيعي / CA: 181000010006080240191				
14/06/202	تحويل	5.00		1,485,807.85	W	
08/12/144		Name-1: سيف ضيف الله خلف الد / Name-2: سيف ضيف الله خلف الد / CA: 388000010006080177279				
14/06/202	تحويل	2.00		1,485,809.85	W	
08/12/144		Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518				
14/06/202	تحويل	2.00		1,485,811.85	W	
08/12/144		Name-1: هاله عوض سعيد ال سر / Name-2: هاله عوض سعيد ال سر / CA: 337000010006085066628				
14/06/202	تحويل	400.00		1,486,211.85	W	
08/12/144		Name-1: عمر فاضي هاجد المجمع / Name-2: عمر فاضي هاجد المجمع / CA: 181000010006080112440				
14/06/202	حوالت فورية وارده	600.00		1,486,811.85	B	
08/12/144		20240614SAINMAINMA2BXXX10512104091/ABEER MAJED ABDALKREM GABER				
14/06/202	تحويل	400.00		1,487,211.85	W	
08/12/144		Name-1: بنوره مطني راضي / Name-2: بنوره مطني راضي / CA: 558000010006080026645				
14/06/202	تحويل	5.00		1,487,216.85	W	
08/12/144		Name-1: جواهر عبدالله حسين القحطاني / Name-2: جواهر / CA: 475000010006080932933				
14/06/202	تحويل	1.00		1,487,217.85	W	
08/12/144		Name-1: مشاعل نبيل صالح السناني / Name-2: مشاعل / CA: 372000010006080308054				
14/06/202	تحويل	50.00		1,487,267.85	W	
08/12/144		Name-1: بنوال احمد عطيه التقني / Name-2: بنوال / CA: 335000010006080210371				
14/06/202	حوالت فورية وارده	500.00		1,487,767.85	B	
08/12/144		20240614SASABBSABB2BMOB10725022318/السعيد/ هدي راشد محمد السعيد				
14/06/202	تحويل	5.00		1,487,772.85	W	
08/12/144		Name-1: جميله علي حسن ال محاني القرني / Name-2: جميله / CA: 130000010006080464728				
14/06/202	تحويل	1.00		1,487,773.85	W	
08/12/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ / Name-2: فاضلة محمد احمد حامظ / CA: 221000010006080394073				
14/06/202	تحويل	100.00		1,487,873.85	W	
08/12/144		Name-1: مضاي ناصر مناحي السبيعي / Name-2: مضاي / CA: 181000010006080215482				
14/06/202	تحويل	2.00		1,487,875.85	W	
08/12/144		Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي / Name-2: اسرار / CA: 220000010006080299604				
14/06/202	تحويل	100.00		1,487,975.85	W	
08/12/144		Name-1: شبيب بن فهد بن شبيب الدوسري / Name-2: شبيب / CA: 282000010006086289430				
14/06/202	تحويل	1.00		1,487,976.85	W	
08/12/144		Name-1: ملك خالد دهم السبيعي / Name-2: ملك خالد دهم السبيعي / CA: 181000010006080236603				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/06/202	تحويل	30.00		1,488,006.85	W	
08/12/144		Name-1: محمد الحسن إل سليمان /Name-2: سالم/CA: 104000010006080333438				
14/06/202	تحويل	50.00		1,488,056.85	W	
08/12/144		Name-1: عبدالسلام بن عبدالله بن عبدالعزيز ال /Name-2: عبدالسلام بن عبدالله بن عبدالعزيز ال /CA: 136000010006080358239				
14/06/202	تحويل	1,400.00		1,489,456.85	W	
08/12/144		Name-1: افنان دخيل الله عيدا /Name-2: افنان دخيل الله عبدالمعطي السلمي /CA: 425000010006080520028				
14/06/202	تحويل	359.00		1,489,815.85	W	
08/12/144		Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308				
14/06/202	تحويل	50.00		1,489,865.85	W	
08/12/144		Name-1: حميد علي حميد الصحفى /Name-2: حميد علي حميد الصحفى /CA: 387000010006080000340				
14/06/202	تحويل	400.00		1,490,265.85	W	
08/12/144		Name-1: سلما عبيد فهد القليص /Name-2: سلما عبيد فهد القليص /CA: 685000010006080912543				
14/06/202	تحويل	5.00		1,490,270.85	W	
08/12/144		Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف /CA: 204000010006080634677				
14/06/202	تحويل	2.00		1,490,272.85	W	
08/12/144		Name-1: هياء /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062				
14/06/202	تحويل	10.00		1,490,282.85	W	
08/12/144		Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبيعي /CA: 181000010006080249275				
14/06/202	تحويل	10.00		1,490,292.85	W	
08/12/144		Name-1: جهان سعدي مسلم اللحياتي /Name-2: جهان سعدي مسلم اللحى /CA: 379000010006080673641				
14/06/202	تحويل	10.00		1,490,302.85	W	
08/12/144		Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276				
14/06/202	تحويل	120.00		1,490,422.85	W	
08/12/144		Name-1: شيخة عابد قشعان عابد المشعبي السبيع /Name-2: شيخة عابد قشعان عابد /CA: 181000010006080368661				
14/06/202	تحويل	400.00		1,490,822.85	W	
08/12/144		Name-1: موضي محمد محسن السبيعي /Name-2: موضي محمد محسن السبيعي /CA: 181000010006080097336				
14/06/202	تحويل	1.00		1,490,823.85	W	
08/12/144		Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله/CA: 646000010006081514775				
14/06/202	تحويل	1.00		1,490,824.85	W	
08/12/144		Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله/CA: 646000010006081514775				
14/06/202	تحويل	5.00		1,490,829.85	W	
08/12/144		Name-1: مها /Name-2: مها/CA: 443000010006080350960				
14/06/202	تحويل	10.00		1,490,839.85	W	
08/12/144		Name-1: موضي ناصر محمد السبيعي /Name-2: موضي /CA: 181000010006080189893				
14/06/202	تحويل	50.00		1,490,889.85	W	
08/12/144		Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274				
14/06/202	تحويل	2.00		1,490,891.85	W	
08/12/144		Name-1: نوره بداح طريقي السبيعي /Name-2: نوره /CA: 181000010006080217850				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/06/202	تحويل	1.00		1,490,892.85	W	
08/12/144		Name-1: نوفه/Name-2: نوفه/CA: 154000010006080295289 Name-1: بن فائز الشمري				
14/06/202	تحويل	2.00		1,490,894.85	W	
08/12/144		Name-1: نوره تركي خالد مذكر/Name-2: نوره تركي خالد مذكر الملوح السبيعي/CA: 181000010006080181759				
14/06/202	تحويل	3.00		1,490,897.85	W	
08/12/144		Name-1: منى ابراهيم عبدالله/Name-2: منى ابراهيم عبدالله الجاسر/CA: 204000010006080881054				
14/06/202	تحويل	10.00		1,490,907.85	W	
08/12/144		Name-1: مرزوقه عبيد مسعد الح/Name-2: مرزوقه عبيد مسعد الحربي/CA: 134000010006080280864				
14/06/202	تحويل	15.00		1,490,922.85	W	
08/12/144		Name-1: شيخه ناصر حزام السبي/Name-2: شيخه ناصر حزام السبيعي/CA: 181000010006086095599				
14/06/202	تحويل	20.00		1,490,942.85	W	
08/12/144		Name-1: ساره/Name-2: ساره طماح الحميدي فهد المجمع السبي/CA: 181000010006080245000				
14/06/202	تحويل	1.00		1,490,943.85	W	
08/12/144		Name-1: وجدان عبدالله حسين ع/Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إله إلهن/CA: 426000010006080988893				
14/06/202	تحويل	100.00		1,491,043.85	W	
08/12/144		Name-1: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا/Name-2: نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا/CA: 209000010006086169343				
14/06/202	تحويل	400.00		1,491,443.85	W	
08/12/144		Name-1: احمد/Name-2: احمد/CA: 426000010006080120034 Name-1: احمد سودان محمد المشعبي عسييري				
14/06/202	تحويل	1.00		1,491,444.85	W	
08/12/144		Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ/Name-2: فاضلة محمد احمد حامطي/CA: 221000010006080394073				
14/06/202	تحويل	1.00		1,491,445.85	W	
08/12/144		Name-1: الوتين/Name-2: الوتين ناصر مشوط العتيبي/CA: 351000010006086255312				
14/06/202	حوالت فورية وارده	1,200.00		1,492,645.85	B	
08/12/144		20240614SARIBLRIBL2BTMS11931915682/احمد لهيلم رحيل العنزي				
14/06/202	تحويل	400.00		1,493,045.85	W	
08/12/144		Name-1: الحميدي مثير شجاع ال/Name-2: الحميدي مثير شجاع الملحي السبيعي/CA: 181000010006080110816				
14/06/202	تحويل	400.00		1,493,445.85	W	
08/12/144		Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط/Name-2: شيخه خالد خطاب ال قطنان السبيعي/CA: 181000010006080144815				
14/06/202	تحويل	2.00		1,493,447.85	W	
08/12/144		Name-1: عدنان صالح فالح الصواظ العتيبي/Name-2: عدنان صالح فالح الصواظ العتيبي/CA: 199000010006080545516				
14/06/202	حوالت فورية وارده	400.00		1,493,847.85	B	
08/12/144		20240614SAARNBARNB1B68912036609697/HAITHAM ALQITHMI				
14/06/202	تحويل	100.00		1,493,947.85	W	
08/12/144		Name-1: محمد سعود سعد المشيخي/Name-2: محمد سعود سعد المشيخي/CA: 264000010006080192483				
14/06/202	تحويل	400.00		1,494,347.85	W	
08/12/144		Name-1: سلطان نفاع نومي العبيدي السلمي/Name-2: سلطان/CA: 533000010006080031843				
14/06/202	حوالت فورية وارده	100.00		1,494,447.85	B	
08/12/144		20240614SANCBKNCBK2B82812207162492/بحي حسن يحي العزي				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
14/06/202	تحويل	11.00		1,494,458.85	W	
08/12/144	CA: 169000010006080509393					Name-1: منها الحميدي علي العنزي /Name-2: منها الحميدي علي العنزي
14/06/202	تحويل	100.00		1,494,558.85	W	
08/12/144	CA: 447000010006080430388					Name-1: منيره طرجم عبيد السبيعي /Name-2: منيره طرجم عبيد السب
15/06/202	تحويل	10.00		1,494,568.85	W	
09/12/144	CA: 554000010006080131134					Name-1: متعب خليوي قليل المصطفى الرويلي /Name-2: متعب خليوي قليل المصطفى
15/06/202	تحويل	300.00		1,494,868.85	W	
09/12/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب
15/06/202	تحويل	1.00		1,494,869.85	W	
09/12/144	CA: 248000010006080577122					Name-1: خضر عيسى المثني /Name-2: خضر عيسى المثني الصحيفي
15/06/202	تحويل	1.00		1,494,870.85	W	
09/12/144	CA: 475000010006086093599					Name-1: خلود محمد يحي كيري /Name-2: خلود
15/06/202	تحويل	17.00		1,494,887.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006080236603					Name-1: خالد دهم السبيعي /Name-2: ملك خالد دهم السبيعي
15/06/202	تحويل	10.00		1,494,897.85	W	
09/12/144	CA: 351000010006080558588					Name-1: رنا حمدان محمد الخطابي /Name-2: رنا
15/06/202	تحويل	50.00		1,494,947.85	W	
09/12/144	CA: 445000010006080166588					Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ
15/06/202	تحويل	400.00		1,495,347.85	W	
09/12/144	CA: 154000010006086023040					Name-1: نوفه سند بن فائز الشمري /Name-2: نوفه
15/06/202	تحويل	10.00		1,495,357.85	W	
09/12/144	CA: 359000010006080301338					Name-1: ظبيه محمد القحطاني /Name-2: ظبيه
15/06/202	تحويل	1.00		1,495,358.85	W	
09/12/144	CA: 111000010006080766414					Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي /Name-2: سعد
15/06/202	تحويل	50.00		1,495,408.85	W	
09/12/144	CA: 307000010006080749653					Name-1: واضح محمد مفرح /Name-2: واضح محمد مفرح عبيدالله النفيعي ال
15/06/202	تحويل	10.00		1,495,418.85	W	
09/12/144	CA: 154000010006080008518					Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب
15/06/202	تحويل	10.00		1,495,428.85	W	
09/12/144	CA: 144000010006080638952					Name-1: منيره خضير محسن القحطاني /Name-2: منيره
15/06/202	تحويل	100.00		1,495,528.85	W	
09/12/144	CA: 204000010006080634677					Name-1: حصه غازي محمد لوي ال /Name-2: حصه غازي محمد لوي الشريف
15/06/202	تحويل	2.00		1,495,530.85	W	
09/12/144	CA: 475000010006080807291					Name-1: مشعي عبدالله شانان ا /Name-2: مشعي عبدالله شانان القحطاني
15/06/202	تحويل	50.00		1,495,580.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006080502194					Name-1: نجله بقران الحميدي /Name-2: نجله بقران الحميدي السبيعي
15/06/202	تحويل	300.00		1,495,880.85	W	
09/12/144	CA: 239000010006080197039					Name-1: عبدالرحمن امحمد محمد ال شرايف عسيري /Name-2: عبدالرحمن

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	2.00		1,495,882.85	W	
09/12/144		Name-1: العنزي ظاهر ناموس /Name-2: منيفه/CA: 201000010006080472741				
15/06/202	تحويل	50.00		1,495,932.85	W	
09/12/144		Name-1: عيده فلح راشد القحطاني /Name-2: عيده/CA: 447000010006086041486				
15/06/202	تحويل	400.00		1,496,332.85	W	
09/12/144		Name-1: نوره عبدالله ثنيان /Name-2: نوره عبدالله ثنيان السبيعي العنزي /CA: 660000010006086033467				
15/06/202	تحويل	100.00		1,496,432.85	W	
09/12/144		Name-1: فاتن احمد سعيد القحطاني /Name-2: فاتن احمد سعيد القحط /CA: 296000010006080758152				
15/06/202	تحويل	5.00		1,496,437.85	W	
09/12/144		Name-1: شهيد عبدالله محمد الم /Name-2: شهيد عبدالله محمد المكاوني /CA: 129000010006086050938				
15/06/202	تحويل	100.00		1,496,537.85	W	
09/12/144		Name-1: هدياء علي سيف ال مهروي /Name-2: هدياء علي سيف ال مهروي /CA: 249000010006080098615				
15/06/202	تحويل	50.00		1,496,587.85	W	
09/12/144		Name-1: وجدان سعيد مصطفى عسيري /Name-2: وجدان /CA: 425000010006086229129				
15/06/202	حوالت فورية واردة	500.00		1,497,087.85	B	
09/12/144		احمد لهيلم رحيل العنزي/20240615SARIBLRIBL2BTMS11205127613				
15/06/202	حوالت فورية واردة	400.00		1,497,487.85	B	
09/12/144		20240615SANCBKNCBK2B82811216774113/SAEED OWTTHAH A ALSHAHRANI				
15/06/202	تحويل	400.00		1,497,887.85	W	
09/12/144		Name-1: غزيه فيد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فيد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114				
15/06/202	تحويل	100.00		1,497,987.85	W	
09/12/144		Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه/CA: 263000010006080987891				
15/06/202	تحويل	10.00		1,497,997.85	W	
09/12/144		Name-1: سماح فراج مقيم السبيعي /Name-2: سماح فراج مقيم السبي /CA: 181000010006080249275				
15/06/202	تحويل	10.00		1,498,007.85	W	
09/12/144		Name-1: هاجر محمد محمد ال مداوي /Name-2: هاجر /CA: 478000010006080235664				
15/06/202	تحويل	25.00		1,498,032.85	W	
09/12/144		Name-1: عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086402036				
15/06/202	تحويل	50.00		1,498,082.85	W	
09/12/144		Name-1: فاطمه احمد علي الشهري /Name-2: فاطمه احمد علي /CA: 193000010006080143672				
15/06/202	تحويل	1.00		1,498,083.85	W	
09/12/144		Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: غنيم العل /CA: 439000010006080071257				
15/06/202	تحويل	10.00		1,498,093.85	W	
09/12/144		Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662				
15/06/202	تحويل	120.00		1,498,213.85	W	
09/12/144		Name-1: شيخة عايد قشعان عايد المشعبي السبيع /Name-2: شيخة عايد قشعان عايد /CA: 181000010006080368661				
15/06/202	تحويل	15.00		1,498,228.85	W	
09/12/144		Name-1: وجدان عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: وجدان عبدالله حسين ع /CA: 426000010006080988893				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	5.00		1,498,233.85	W	
09/12/144	CA: 688000010006086049115					Name-1: سحر علي عايض السمري /Name-2: سحر علي عايض السمري
15/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		1,498,253.85	B	
09/12/144	CA: 20240615SANCBKNCBK2B82811329829203					شروق ناصر ابن حسن القحطاني/20240615SANCBKNCBK2B82811329829203
15/06/202	تحويل	10.00		1,498,263.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006080362680					Name-1: موسى عقاب عبدالله ال /Name-2: موسى عقاب عبدالله الفريعي السبيعي
15/06/202	تحويل	5.00		1,498,268.85	W	
09/12/144	CA: 118000010006081008538					Name-1: ووداد خضير مدلول الشمري /Name-2: ووداد
15/06/202	تحويل	1.00		1,498,269.85	W	
09/12/144	CA: 220000010006080299604					Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار
15/06/202	تحويل	10.00		1,498,279.85	W	
09/12/144	CA: 355000010006087170045					Name-1: عبداللطيف عبدالمحسن /Name-2: عبداللطيف عبدالمحسن محمد ال الشيخ
15/06/202	تحويل	6.00		1,498,285.85	W	
09/12/144	CA: 232000010006080327609					Name-1: احمد عبدالرحمن ابراه /Name-2: احمد عبدالرحمن ابراهيم الديراني الح
15/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		1,498,305.85	B	
09/12/144	CA: 20240615SANCBKNCBK2B82811352851971					عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240615SANCBKNCBK2B82811352851971
15/06/202	تحويل	3,600.00		1,501,905.85	W	
09/12/144	CA: 454000010006080049857					Name-1: بندر ضيف الله ربيضين /Name-2: بندر ضيف الله ربيضين الفريدي الحربي
15/06/202	تحويل	1.00		1,501,906.85	W	
09/12/144	CA: 512000010006080488881					Name-1: ووصوف /Name-2: ووصوف مبروك عبدالله الصيعري
15/06/202	تحويل	5.00		1,501,911.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006081025872					Name-1: ساره عبدالله مسلط السبيعي /Name-2: ساره
15/06/202	تحويل	100.00		1,502,011.85	W	
09/12/144	CA: 115000010006080239525					Name-1: اسجدي عناد ضيف الله ا /Name-2: اسجدي عناد ضيف الله العصيمي العتيبي
15/06/202	تحويل	80.00		1,502,091.85	W	
09/12/144	CA: 543000010006080066516					Name-1: رياض سعيد محمد سويد /Name-2: رياض سعيد محمد سويد
15/06/202	تحويل	100.00		1,502,191.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006080217371					Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد ال صامل الشريف
15/06/202	تحويل	11.00		1,502,202.85	W	
09/12/144	CA: 204000010006086065645					Name-1: عالية /Name-2: عالية سعود علي العنزي
15/06/202	تحويل	10.00		1,502,212.85	W	
09/12/144	CA: 107000010006086344683					Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه
15/06/202	تحويل	100.00		1,502,312.85	W	
09/12/144	CA: 181000010006080236215					Name-1: فليان /Name-2: فليان فهيد عبدالله المجمع السبيعي
15/06/202	تحويل	20.00		1,502,332.85	W	
09/12/144	CA: 347000010006080517342					Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري
15/06/202	تحويل	3,600.00		1,505,932.85	W	
09/12/144	CA: 171000010006080123993					Name-1: محمد محمود حسين المس /Name-2: محمد محمود حسين المسلماني

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	10.00		1,505,942.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالله الشمري /Name-2: عفاف/CA: 680000010006080325857
15/06/202	حوالت فورية واردة	1,800.00		1,507,742.85	B	
09/12/144						20240615SANCBKNCBK2B82811500923621/المنهالي/عابض محمد بن حسن
15/06/202	تحويل	10.00		1,507,752.85	W	
09/12/144						Name-1: حنان مطلق عواد الشمري /Name-2: حنان مطلق عواد الشمري /CA: 258000010006080924461
15/06/202	تحويل	5.00		1,507,757.85	W	
09/12/144						Name-1: هياء/سمان محمد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080498062
15/06/202	تحويل	5.00		1,507,762.85	W	
09/12/144						Name-1: نوره محمد مبارك الدو /Name-2: نوره محمد مبارك الدوسري /CA: 135000010006080212080
15/06/202	تحويل	2.00		1,507,764.85	W	
09/12/144						Name-1: بدرية زين رجاء الجذع /Name-2: بدرية زين رجاء الجذع العتيبي /CA: 286000010006082007337
15/06/202	تحويل	100.00		1,507,864.85	W	
09/12/144						Name-1: بشائر رضوان مهدي بحة /Name-2: بشائر رضوان مهدي بحة /CA: 246000010006082010686
15/06/202	حوالت فورية واردة	3,600.00		1,511,464.85	B	
09/12/144						20240615SABJAZBJAZ2BTMS11529102506/AISHA BAHLOUL YAHYA AYASH
15/06/202	تحويل	10.00		1,511,474.85	W	
09/12/144						Name-1: زهراء ماضي علوان القمني /Name-2: زهراء ماضي علوان القمني /CA: 209000010006080806858
15/06/202	تحويل	10.00		1,511,484.85	W	
09/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
15/06/202	تحويل	20.00		1,511,504.85	W	
09/12/144						Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطبق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951
15/06/202	تحويل	20.00		1,511,524.85	W	
09/12/144						Name-1: تهاني شاكور بن سلطان الشريف /Name-2: تهاني /CA: 365000010006086023755
15/06/202	تحويل	3,600.00		1,515,124.85	W	
09/12/144						Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية /CA: 495000010006080455899
15/06/202	تحويل	400.00		1,515,524.85	W	
09/12/144						Name-1: بدرية عبدالله محمد الوسيدي /Name-2: بدرية /CA: 495000010006080455899
15/06/202	تحويل	2.00		1,515,526.85	W	
09/12/144						Name-1: اسحر محمد رافع ال رافع العمري /Name-2: اسحر /CA: 388000010006082002806
15/06/202	تحويل	9.00		1,515,535.85	W	
09/12/144						Name-1: احلم مبارك علي الدوسري /Name-2: احلم /CA: 510000010006080223009
15/06/202	تحويل	5.00		1,515,540.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالهادي مطلق محمد الرويبي السبيعي /Name-2: عبدالهادي /CA: 181000010006080117894
15/06/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,515,550.85	B	
09/12/144						20240615SANCBKNCBK2B82811618020404/المطيري/مديحه مدخل عاقل المطيري
15/06/202	تحويل	1.00		1,515,551.85	W	
09/12/144						Name-1: ياسل عبدالعزيز بدر الحربي /Name-2: ياسل /CA: 136000010006086009216

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	5.00		1,515,556.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالعزيز سالم مبارك الرشيدى /Name-2: عبدالعزيز /CA: 655000010006086054387
15/06/202	تحويل	7.00		1,515,563.85	W	
09/12/144						Name-1: امل فايز على الدوسري /Name-2: امل /CA: 264000010006080509330
15/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	10.00		1,515,573.85	A	
09/12/144						من حساب فيصل سلطان حنيوج المغربي العتيبي \$231000010006080122266
15/06/202	تحويل	20.00		1,515,593.85	W	
09/12/144						Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيده /CA: 447000010006086041486
15/06/202	تحويل	10.00		1,515,603.85	W	
09/12/144						Name-1: هياض مناحي حسين السبيعي /Name-2: هياض مناحي السب /CA: 666000010006086006707
15/06/202	تحويل	100.00		1,515,703.85	W	
09/12/144						Name-1: اثريا منصورمزل على الحمدي /Name-2: اثريا منصورمزل على الحمدي الطويلي الع /CA: 165000010006080328681
15/06/202	تحويل	14.00		1,515,717.85	W	
09/12/144						Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيده /CA: 447000010006086041486
15/06/202	تحويل	10.00		1,515,727.85	W	
09/12/144						Name-1: هند ضيف الله مرداس القتامي /Name-2: هند /CA: 477000010006080437394
15/06/202	تحويل	25.00		1,515,752.85	W	
09/12/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
15/06/202	تحويل	10.00		1,515,762.85	W	
09/12/144						Name-1: بنوره فهد طاحوس الدوسري /Name-2: بنوره /CA: 684000010006080407974
15/06/202	تحويل	10.00		1,515,772.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
15/06/202	تحويل	2.00		1,515,774.85	W	
09/12/144						Name-1: هياض براز باني السبيعي /Name-2: هياض /CA: 181000010006080480920
15/06/202	تحويل	50.00		1,515,824.85	W	
09/12/144						Name-1: ياسمين محمد لهوم /Name-2: ياسمين محمد لهوم /CA: 306000010006080910801
15/06/202	تحويل	10.00		1,515,834.85	W	
09/12/144						Name-1: محمد ضحيان زيد الصميلي السبيعي /Name-2: محمد /CA: 254000010006080210378
15/06/202	تحويل	50.00		1,515,884.85	W	
09/12/144						Name-1: مشعل عوض عوض المشعل الرشيدى /Name-2: مشعل عوض عوض المشعل /CA: 477000010006080192486
15/06/202	تحويل	50.00		1,515,934.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162
15/06/202	حوالت فوروية وارده	3,600.00		1,519,534.85	B	
09/12/144						20240615SAINMAINMA2BXXX11704111879/ABEER MAJED ABDALKREM GABER
15/06/202	تحويل	100.00		1,519,634.85	W	
09/12/144						Name-1: مجيده ابراهيم وزير المطيري /Name-2: مجيده ابراهيم وزير ا /CA: 103000010006086148989
15/06/202	تحويل	10.00		1,519,644.85	W	
09/12/144						Name-1: هدي علي حميد /Name-2: هدي علي حميد السباعين الغامدي /CA: 103000010006080655161

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	10.00		1,519,654.85	W	
09/12/144						Name-1: محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518
15/06/202	تحويل	20.00		1,519,674.85	W	
09/12/144						Name-1: محمد قاسي ابن فهد / Name-2: محمد قاسي ابن فهد السبيعي / CA: 181000010006080700046
15/06/202	تحويل	100.00		1,519,774.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو / Name-2: بدور مبارك عبدالله غ / CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	100.00		1,519,874.85	W	
09/12/144						Name-1: حمزه / Name-2: حمزه نايل عبدالله الفعر / CA: 608000010006080372585
15/06/202	تحويل	10.00		1,519,884.85	W	
09/12/144						Name-1: شعاع عبدالله هديف / Name-2: شعاع عبدالله هديف السبيعي / CA: 181000010006080189695
15/06/202	تحويل	100.00		1,519,984.85	W	
09/12/144						Name-1: هيا محمد عبدالله ال / Name-2: هيا محمد عبدالله الشهواني / CA: 410000010006080051658
15/06/202	تحويل	15.00		1,519,999.85	W	
09/12/144						Name-1: منيره سعيد ابن علي / Name-2: منيره سعيد ابن علي غانم / CA: 487000010006086034375
15/06/202	تحويل	1.00		1,520,000.85	W	
09/12/144						Name-1: منال / Name-2: منال عوض مرشيد المطيري / CA: 286000010006080607641
15/06/202	تحويل	25.00		1,520,025.85	W	
09/12/144						Name-1: نايف مثير سحيم / Name-2: نايف مثير سحيم الملحي السبيعي / CA: 181000010006080264381
15/06/202	تحويل	50.00		1,520,075.85	W	
09/12/144						Name-1: نور احمد مسفر / Name-2: نور احمد مسفر ال فائع / CA: 331000010006080210888
15/06/202	تحويل	200.00		1,520,275.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو / Name-2: بدور مبارك عبدالله غ / CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	4.00		1,520,279.85	W	
09/12/144						Name-1: نور / Name-2: نور بداح طريقي السبيعي / CA: 181000010006080217850
15/06/202	تحويل	3,600.00		1,523,879.85	W	
09/12/144						Name-1: احمد بن علي بن صبحي / Name-2: احمد بن علي بن صبحي ال عاطف الغامدي / CA: 337000010006080005035
15/06/202	تحويل	1.00		1,523,880.85	W	
09/12/144						Name-1: غالب / Name-2: غالب فيحان عبدالله صامل الشريف / CA: 181000010006080732221
15/06/202	تحويل	50.00		1,523,930.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو / Name-2: بدور مبارك عبدالله غ / CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	50.00		1,523,980.85	W	
09/12/144						Name-1: محمد الغامدي / Name-2: محمد الغامدي / CA: 156000010006080581728
15/06/202	تحويل	10.00		1,523,990.85	W	
09/12/144						Name-1: فهد عبدالحكيم زين ال / Name-2: فهد عبدالحكيم زين البدراني / CA: 530000010006086326596
15/06/202	تحويل	10.00		1,524,000.85	W	
09/12/144						Name-1: ريم / Name-2: ريم مسعد بدوي عسيري / CA: 110000010006086004076
15/06/202	تحويل	100.00		1,524,100.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الو / Name-2: بدور مبارك عبدالله غ / CA: 220000010006080164162

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	20.00		1,524,120.85	W	
09/12/144						Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475
15/06/202	تحويل	10.00		1,524,130.85	W	
09/12/144						Name-1: الزينه مطر محمد العر /Name-2: الزينه مطر محمد العرعي الرشدي /CA: 198000010006080465427
15/06/202	تحويل	1.00		1,524,131.85	W	
09/12/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس /Name-2: منيره صالح مبارك السبيعي /CA: 181000010006086139207
15/06/202	تحويل	20.00		1,524,151.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	250.00		1,524,401.85	W	
09/12/144						Name-1: البندري /Name-2: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /CA: 347000010006086011845
15/06/202	تحويل	400.00		1,524,801.85	W	
09/12/144						Name-1: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /Name-2: بشاره نوار فالح علي ال بو عجله الشهرا /CA: 209000010006086169343
15/06/202	تحويل	50.00		1,524,851.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /CA: 574000010006080032627
15/06/202	تحويل	51.00		1,524,902.85	W	
09/12/144						Name-1: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /Name-2: عبدالرحمن مانع عبدالرحمن السحيمي ال /CA: 574000010006080032627
15/06/202	تحويل	20.00		1,524,922.85	W	
09/12/144						Name-1: صالح عوض صالح ال جبارة الغامدي /Name-2: صالح عوض صالح ال جبارة الغامدي /CA: 156000010006080254318
15/06/202	تحويل	10.00		1,524,932.85	W	
09/12/144						Name-1: ريم مدخل عاقل المطيري /Name-2: ريم مدخل عاقل المطيري /CA: 408000010006086004440
15/06/202	تحويل	50.00		1,524,982.85	W	
09/12/144						Name-1: ماجد فالح فلحان النفيعي /Name-2: ماجد فالح فلحان النفيعي /CA: 266000010006080086931
15/06/202	تحويل	59.00		1,525,041.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	59.00		1,525,100.85	W	
09/12/144						Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي الشهري /CA: 193000010006080143672
15/06/202	تحويل	60.00		1,525,160.85	W	
09/12/144						Name-1: فاطمه سالم محمد /Name-2: فاطمه سالم محمد الغامدي /CA: 156000010006080530634
15/06/202	تحويل	30.00		1,525,190.85	W	
09/12/144						Name-1: العنود هادي محمد عسيري /Name-2: العنود هادي محمد عسيري /CA: 688000010006086008806
15/06/202	تحويل	300.00		1,525,490.85	W	
09/12/144						Name-1: ساره عبدالهادي صالح /Name-2: ساره عبدالهادي صالح المري /CA: 304000010006086011085
15/06/202	تحويل	20.00		1,525,510.85	W	
09/12/144						Name-1: اسماء دخيل الله جزاء الشلوي /Name-2: اسماء دخيل الله جزاء الشلوي /CA: 147000010006080632978
15/06/202	تحويل	10.00		1,525,520.85	W	
09/12/144						Name-1: فاطمه سعيد ابن ظافر القحطاني /Name-2: فاطمه سعيد ابن ظافر القحطاني /CA: 209000010006086291204
15/06/202	تحويل	10.00		1,525,530.85	W	
09/12/144						Name-1: سعد مسلط محمد السبيعي /Name-2: سعد مسلط محمد السبيعي /CA: 584000010006080921470

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	3,600.00		1,529,130.85	W	
09/12/144						Name-1: احمد لهيلم رحيل العوزي /Name-2: احمد لهيلم رحيل العواحي العنزي /CA: 547000010006080500031
15/06/202	تحويل	10.00		1,529,140.85	W	
09/12/144						Name-1: عبير راشد سالم الشهراني /Name-2: عبير راشد سالم الشهراني /CA: 543000010006081233297
15/06/202	تحويل	3.00		1,529,143.85	W	
09/12/144						Name-1: يساره مبارك بن محمد العرجاني العجمي /Name-2: يساره /CA: 412000010006080265462
15/06/202	تحويل	7.00		1,529,150.85	W	
09/12/144						Name-1: وجدان يحي احمد القحطاني /Name-2: وجدان يحي احمد القحط /CA: 209000010006087425652
15/06/202	تحويل	50.00		1,529,200.85	W	
09/12/144						Name-1: غزيل عبدالعزيز محمد ال عبيد الدوسري /Name-2: غزيل عبدالعزيز محمد /CA: 181000010006080313402
15/06/202	تحويل	23.00		1,529,223.85	W	
09/12/144						Name-1: FATIMA HUSSAIN MOHAMMED SIDDIQUE /Name-2: FATIMA HUSSAIN MOHAM /CA: 337000010006080805525
15/06/202	تحويل	3.00		1,529,226.85	W	
09/12/144						Name-1: نوره محمد جمعان الزهراني /Name-2: نوره /CA: 264000010006080147776
15/06/202	تحويل	6.00		1,529,232.85	W	
09/12/144						Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيده /CA: 447000010006086041486
15/06/202	تحويل	10.00		1,529,242.85	W	
09/12/144						Name-1: محمد عبيدان محمد الهوامله الدوسري /Name-2: محمد عبيدان محمد اله /CA: 142000010006080586138
15/06/202	تحويل	20.00		1,529,262.85	W	
09/12/144						Name-1: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /Name-2: بدور مبارك عبدالله غ /CA: 220000010006080164162
15/06/202	تحويل	5.00		1,529,267.85	W	
09/12/144						Name-1: مها الحميدي علي العنزي /Name-2: مها الحميدي علي العن /CA: 169000010006080509393
15/06/202	تحويل	5.00		1,529,272.85	W	
09/12/144						Name-1: سعود عبدالعزيز ناصر الهزاع /Name-2: سعود عبدالعزيز ناصر /CA: 195000010006080059421
15/06/202	تحويل	20.00		1,529,292.85	W	
09/12/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086402036
15/06/202	تحويل	10.00		1,529,302.85	W	
09/12/144						Name-1: نوره فرحان فرح المطيري /Name-2: نوره /CA: 313000010006080059808
15/06/202	تحويل	20.00		1,529,322.85	W	
09/12/144						Name-1: وليد حامد نوار السواط العتيبي /Name-2: وليد /CA: 113000010006080297541
15/06/202	تحويل	5.00		1,529,327.85	W	
09/12/144						Name-1: رمزي عايطي عويض الجعيد /Name-2: رمزي /CA: 112000010006080368970
15/06/202	تحويل	50.00		1,529,377.85	W	
09/12/144						Name-1: فاطمه عبدالكريم بن عبدالله المكجلي /Name-2: فاطمه /CA: 329000010006086135653
15/06/202	تحويل	4.00		1,529,381.85	W	
09/12/144						Name-1: يساره عبدالعزيز بن مسمار العتيبي /Name-2: يساره عبدالعزيز بن مس /CA: 620000010006086003659
15/06/202	تحويل	5.00		1,529,386.85	W	
09/12/144						Name-1: أريام متعب عواد الشراري /Name-2: أريام متعب عواد الشر /CA: 250000010006086026822

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
15/06/202	تحويل	45.00		1,529,431.85	W	
09/12/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال /CA: 107000010006086341150
16/06/202	حوالت فورية وارده	10.00		1,529,441.85	B	
10/12/144						20240616SANCBKNCBK2B82810815249249/هنديه علي بن جابر هزازي
16/06/202	تحويل	10.00		1,529,451.85	W	
10/12/144						Name-1: مريم عمر حمد بوشيت /Name-2: مريم عمر حمد بوشيت /CA: 315000010006080094571
16/06/202	تحويل	2.00		1,529,453.85	W	
10/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
16/06/202	تحويل	1.00		1,529,454.85	W	
10/12/144						Name-1: فاضلة محمد احمد حامظ /Name-2: فاضلة محمد احمد حامظي /CA: 221000010006080394073
16/06/202	تحويل	5.00		1,529,459.85	W	
10/12/144						Name-1: سعود محمد بنناصر الم /Name-2: سعود محمد بنناصر المطلق /CA: 683000010006086069753
16/06/202	تحويل	2.00		1,529,461.85	W	
10/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518
16/06/202	تحويل	5.00		1,529,466.85	W	
10/12/144						Name-1: خالد ماجد فلاح العمري الحربي /Name-2: خالد /CA: 621000010006080012747
16/06/202	تحويل	5.00		1,529,471.85	W	
10/12/144						Name-1: نواف عبدالله حسين ال /Name-2: نواف عبدالله حسين الشدوخي /CA: 473000010006080808184
17/06/202	تحويل	2.00		1,529,473.85	W	
11/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
17/06/202	تحويل	1.00		1,529,474.85	W	
11/12/144						Name-1: سديم حسين محمد العوي /Name-2: سديم حسين محمد العويس /CA: 369000010006081103756
17/06/202	تحويل	1.00		1,529,475.85	W	
11/12/144						Name-1: اسميه خضر عيسى المثنى /Name-2: اسميه خضر عيسى المثنى الصحفي /CA: 248000010006080577122
17/06/202	تحويل	10.00		1,529,485.85	W	
11/12/144						Name-1: منيرة فيد نويران الس /Name-2: منيرة فيد نويران السبيعي /CA: 181000010006080376904
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,486.85	W	
12/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604
18/06/202	تحويل	5.00		1,529,491.85	W	
12/12/144						Name-1: عبدالجبار درهوم عمر الحارثي /Name-2: عبدالجبار /CA: 991000010006086171895
18/06/202	تحويل	43.00		1,529,534.85	W	
12/12/144						Name-1: الجوهرة نجر محمد ال منيع الدوسري /Name-2: الجوهرة /CA: 135000010006080257887
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,535.85	W	
12/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,536.85	W	
12/12/144						Name-1: وجدان عيده عبدالله كيري /Name-2: وجدان /CA: 350000010006080586978
18/06/202	تحويل	10.00		1,529,546.85	W	
12/12/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,547.85	W	
12/12/144						Name-1: هدي علي حميد /Name-2: هدي علي حميد السباعين الغامدي: CA: 103000010006080655161
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,548.85	W	
12/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي: CA: 220000010006080299604
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,549.85	W	
12/12/144						Name-1: سعد بشير صعيكر الفقيري العنزي: CA: 111000010006080766414
18/06/202	تحويل	1.00		1,529,550.85	W	
12/12/144						Name-1: بتول محمد سليم صغير: CA: 347000010006089395559
19/06/202	تحويل	50.00		1,529,600.85	W	
13/12/144						Name-1: عبدالله فهيد حسين السبيعي: CA: 181000010006086012909
19/06/202	تحويل	1.00		1,529,601.85	W	
13/12/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس: CA: 181000010006086139207
19/06/202	تحويل	10.00		1,529,611.85	W	
13/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار: CA: 382000010006080025276
19/06/202	تحويل	1.00		1,529,612.85	W	
13/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهيد ال فروان الوادعي: CA: 220000010006080299604
19/06/202	تحويل	10.00		1,529,622.85	W	
13/12/144						Name-1: ندا سعيد حمد الشهراني: CA: 475000010006086091981
19/06/202	تحويل	5.00		1,529,627.85	W	
13/12/144						Name-1: هياء سحمان محمد السبيعي: CA: 181000010006080498062
20/06/202	تحويل	2.00		1,529,629.85	W	
14/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب: CA: 154000010006080008518
20/06/202	تحويل	10.00		1,529,639.85	W	
14/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار: CA: 382000010006080025276
20/06/202	تحويل	20.00		1,529,659.85	W	
14/12/144						Name-1: شعاع حمد فهيد العواد: CA: 514000010006080124948
20/06/202	تحويل	1.00		1,529,660.85	W	
14/12/144						Name-1: بتول محمد سليم صغير العماري القرني: CA: 347000010006089395559
20/06/202	تحويل	5.00		1,529,665.85	W	
14/12/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عث: CA: 412000010006088488777
20/06/202	حوالت فورية واردة	3.00		1,529,668.85	B	
14/12/144						20240620SANCBKNCBK2B82811907063008/مديحه مدخل عاقل المطيري: CA: 154000010006080008518
20/06/202	تحويل	2.00		1,529,670.85	W	
14/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب: CA: 154000010006080008518
21/06/202	تحويل	1.00		1,529,671.85	W	
15/12/144						Name-1: منيره صالح مبارك الس: CA: 181000010006086139207
21/06/202	تحويل	1.00		1,529,672.85	W	
15/12/144						Name-1: منها منيف بن محمد المطيري: CA: 138000010006080270770

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
21/06/202	رواتب		-575.00	1,529,097.85	B	
15/12/144	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT					
21/06/202	تحويل	10.00		1,529,107.85	W	
15/12/144	Name-1: عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالخالق /CA: 382000010006080025276					
21/06/202	تحويل	120.00		1,529,227.85	W	
15/12/144	Name-1: جواهر خالد ناصر فهيد /Name-2: جواهر خالد ناصر فهيد /CA: 181000010006080217371					
21/06/202	تحويل	1.00		1,529,228.85	W	
15/12/144	Name-1: اسميره علي عبدالله عث /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /CA: 412000010006088488777					
21/06/202	تحويل	120.00		1,529,348.85	W	
15/12/144	Name-1: محمد ناصر صنيبتان المرشدي العتيبي /Name-2: محمد /CA: 446000010006080000299					
21/06/202	تحويل	1.00		1,529,349.85	W	
15/12/144	Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040					
21/06/202	تحويل	50.00		1,529,399.85	W	
15/12/144	Name-1: بنوفه سند بن فانز الشمري /Name-2: بنوفه /CA: 154000010006086023040					
21/06/202	تحويل	10.00		1,529,409.85	W	
15/12/144	Name-1: موضي ناصر محمد السبيعي /Name-2: موضي /CA: 181000010006080189893					
21/06/202	تحويل	10.00		1,529,419.85	W	
15/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
21/06/202	تحويل	10.00		1,529,429.85	W	
15/12/144	Name-1: سعد حمدان حماد السناتي الجهني /Name-2: سعد حمدان حماد السناتي /CA: 351000010006080069297					
21/06/202	تحويل	120.00		1,529,549.85	W	
15/12/144	Name-1: غزيل أحمد علي الحمري /Name-2: غزيل أحمد علي الحمري /CA: 688000010006086000902					
21/06/202	تحويل	100.00		1,529,649.85	W	
15/12/144	Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري /Name-2: فاطمه /CA: 263000010006080987891					
21/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,529,769.85	B	
15/12/144	20240622SAINMAINMA2BXXX12159111553/AMIRAH ABDULKHALIQ FARRAJ ALGHAMDI					
21/06/202	تحويل	120.00		1,529,889.85	W	
15/12/144	Name-1: فاطمه محمد ظافر الدوسري /Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري /CA: 423000010006083782411					
21/06/202	تحويل	3.00		1,529,892.85	W	
15/12/144	Name-1: مديحه غلب مطلق العتيبي /Name-2: مديحه غلب مطلق العتيبي /CA: 132000010006080283274					
22/06/202	تحويل	10.00		1,529,902.85	W	
16/12/144	Name-1: هند عبدالله مسفر المالكي /Name-2: هند /CA: 328000010006080475544					
22/06/202	تحويل	3.00		1,529,905.85	W	
16/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
22/06/202	تحويل	120.00		1,530,025.85	W	
16/12/144	Name-1: منيره علي خليفة السل /Name-2: منيره علي خليفة السلطان /CA: 562000010006080105781					
22/06/202	تحويل	120.00		1,530,145.85	W	
16/12/144	Name-1: علي مانع علي إله حسين السمرري /Name-2: علي مانع علي إله حسين /CA: 203000010006084444777					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
22/06/202	تحويل	300.00		1,530,445.85	W	
16/12/144	Name-1: نوره محمد حمود السبيعي / Name-2: نوره محمد حمود السبيعي / CA: 181000010006080238476					
22/06/202	تحويل	12.00		1,530,457.85	W	
16/12/144	Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني / Name-2: خالد / CA: 598000010006080047817					
23/06/202	تحويل	1.00		1,530,458.85	W	
17/12/144	Name-1: فاضلة محمد احمد حامط / Name-2: فاضلة محمد احمد حامط / CA: 221000010006086185632					
23/06/202	تحويل	2.00		1,530,460.85	W	
17/12/144	Name-1: مي شجاع عزيز السبيعي / Name-2: مي شجاع عزيز السبيعي / CA: 181000010006080606532					
23/06/202	تحويل	2.00		1,530,462.85	W	
17/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
23/06/202	تحويل	2.00		1,530,464.85	W	
17/12/144	Name-1: منى ابراهيم عبدالله / Name-2: منى ابراهيم عبدالله الجاسر / CA: 204000010006080881054					
23/06/202	تحويل	-800.00		1,529,664.85	E	
17/12/144	Name-1: شركة الراجحي للصناعة والتجارة الوقف / Name-2: شركة الراجحي للصناعة / CA: 181000010006080202001					
23/06/202	تحويل	10.00		1,529,674.85	W	
17/12/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276					
23/06/202	تحويل	10.00		1,529,684.85	W	
17/12/144	Name-1: سلطان عبيد بادي الشيباني / Name-2: سلطان عبيد بادي الشيباني / CA: 251000010006080093561					
23/06/202	تحويل	1.00		1,529,685.85	W	
17/12/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770					
23/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	50,163.11		1,579,848.96	B	
17/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
23/06/202	تحويل	25.00		1,579,873.96	W	
17/12/144	Name-1: هدي حمد عبدالله العيدي / Name-2: هدي / CA: 120000010006080448582					
23/06/202	تحويل	1.00		1,579,874.96	W	
17/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
23/06/202	تحويل	100.00		1,579,974.96	W	
17/12/144	Name-1: شيخه خالد خطاب ال قط / Name-2: شيخه خالد خطاب ال قط السبيعي / CA: 181000010006080144815					
24/06/202	تحويل	2.00		1,579,976.96	W	
18/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد / Name-2: مصعب / CA: 154000010006080008518					
24/06/202	تحويل	5.00		1,579,981.96	W	
18/12/144	Name-1: محمد ابراهيم بركوت ا / Name-2: محمد ابراهيم بركوت الناشري / CA: 263000010006086225361					
24/06/202	تحويل	1.00		1,579,982.96	W	
18/12/144	Name-1: مها منيف بن محمد المطيري / Name-2: مها / CA: 138000010006080270770					
24/06/202	تحويل	10.00		1,579,992.96	W	
18/12/144	Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار / Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله / CA: 382000010006080025276					
24/06/202	تحويل	20.00		1,580,012.96	W	
18/12/144	Name-1: حصه سليمان محمد البحيري / Name-2: حصه / CA: 151000010006080072871					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/06/202	تحويل		-53,995.00	1,526,017.96	E	
18/12/144	CA: 589000010006082030408 / شركة ادراكات البداع /Name-2: شركة ادراكات البداع للخدمات التجاري: Name-1:					
24/06/202	تحويل	1.00		1,526,018.96	W	
18/12/144	CA: 355000010006086930241 / فارس حسن عائض القح /Name-2: فارس حسن عائض القحطاني: Name-1:					
24/06/202	تحويل	120.00		1,526,138.96	W	
18/12/144	CA: 165000010006080360783 / محمد: Name-2: محمد ناصر هادي الصميلي السبيعي: Name-1:					
24/06/202	حوالة واردا داخل الراجحي	105,160.21		1,631,299.17	B	
18/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
24/06/202	تحويل	1.00		1,631,300.17	W	
18/12/144	CA: 324000010006080134244 / حبيب عبيد الوضيحي ا: Name-2: حبيب عبيد الوضيحي الزراقي العتيبي: Name-1:					
24/06/202	تحويل	2.00		1,631,302.17	W	
18/12/144	CA: 476000010006080004864 / حلفه هادي بن حمد: Name-2: حلفه هادي بن حمد اليامي: Name-1:					
24/06/202	تحويل	1.00		1,631,303.17	W	
18/12/144	CA: 220000010006080299604 / اسرار: Name-2: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي: Name-1:					
24/06/202	تحويل	1.00		1,631,304.17	W	
18/12/144	CA: 154000010006080008518 / مصعب: Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد: Name-1:					
24/06/202	تحويل	5.00		1,631,309.17	W	
18/12/144	CA: 412000010006088488777 / اسميره علي عبدالله عث: Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي: Name-1:					
25/06/202	أمر مستديم	300.00		1,631,609.17	B	
19/12/144	06/2024-181000010006080142215---AMSHA HZAEIMEI AMARA ALSUBEI					
25/06/202	تحويل	1.00		1,631,610.17	W	
19/12/144	CA: 138000010006080270770 / مها: Name-2: مها منيف بن محمد المطيري: Name-1:					
25/06/202	تحويل	120.00		1,631,730.17	W	
19/12/144	CA: 423000010006083782411 / فاطمه محمد ظافر الدو: Name-2: فاطمه محمد ظافر الدوسري: Name-1:					
25/06/202	حوالة واردا داخل الراجحي	2,118.16		1,633,848.33	B	
19/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
25/06/202	تحويل	300.00		1,634,148.33	W	
19/12/144	CA: 107000010006086010680 / زهور خلوفه يحي TM: Name-2: زهور خلوفه يحي TM حمري: Name-1:					
25/06/202	تحويل	1.00		1,634,149.33	W	
19/12/144	CA: 248000010006080577122 / اسميه خضر عيسى المثني: Name-2: اسميه خضر عيسى المثني الصحفي: Name-1:					
25/06/202	تحويل	5.00		1,634,154.33	W	
19/12/144	CA: 154000010006080008518 / مصعب: Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد: Name-1:					
25/06/202	حوالت فوربة واردا	120.00		1,634,274.33	B	
19/12/144	20240626SABSFRBSFR6B98112244781118/NAJLA YAZEED M ABUTHNAIN					
26/06/202	تحويل	2.00		1,634,276.33	W	
20/12/144	CA: 154000010006080008518 / مصعب: Name-2: مصعب محمد غالب الجعيد: Name-1:					
26/06/202	تحويل	5.00		1,634,281.33	W	
20/12/144	CA: 296000010006080471160 / ايمن محمد حسن سليمان: Name-2: ايمن محمد حسن سليمان: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/06/202	تحويل	120.00		1,634,401.33	W	
20/12/144		Name-1: /سالمه هادي مفرح القحطاني/Name-2: /سالمه هادي مفرح القحطاني/CA: 487000010006080981803				
26/06/202	تحويل	120.00		1,634,521.33	W	
20/12/144		Name-1: /سالمه هادي مفرح القحطاني/Name-2: /سالمه هادي مفرح القحطاني/CA: 487000010006080981803				
26/06/202	تحويل	36,000.00		1,670,521.33	W	
20/12/144		Name-1: /ابراهيم صالح براهيم/Name-2: /ابراهيم صالح براهيم/CA: 289000010006080301408				
26/06/202	تحويل	3.00		1,670,524.33	W	
20/12/144		Name-1: /لولوه محمد ابراهيم المحميد/Name-2: /لولوه/CA: 521000010006080320646				
26/06/202	حالة واردة داخل الراجحي	2,270.89		1,672,795.22	B	
20/12/144		B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B				
26/06/202	تحويل	2.70		1,672,797.92	W	
20/12/144		Name-1: /مقعد ناصر راجح الروبي السبيعي/Name-2: /مقعد ناصر راجح الروبي/CA: 368000010006080161053				
26/06/202	حالة محلية واردة	240.00		1,673,037.92	B	
20/12/144		Payment-HIMB40626H000360-BJAZBPS241786305-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI-جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود				
26/06/202	حالة محلية واردة	240.00		1,673,277.92	B	
20/12/144		Payment-HIMB40626H000358-BJAZBPS241786305-ALI AHMED ALI ALSHEIKHI-جمعية أيتام رنية لكفالة نوير وسعود				
26/06/202	تحويل	1.00		1,673,278.92	W	
20/12/144		Name-1: /اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي/Name-2: /اسرار/CA: 220000010006080299604				
26/06/202	اضافة راتب	14,397.12		1,687,676.04	E	
20/12/144		E-Corp-Payroll-000000001246-وزارة العمل والتنمية الاجتماعية / حسابات- Payroll				
26/06/202	حالة فورية واردة	300.00		1,687,976.04	B	
20/12/144		20240626SAARNBARNB1B88611432220471/MAJED ALI ALSAYED				
26/06/202	تحويل	100.00		1,688,076.04	W	
20/12/144		Name-1: /احمد علي عبدالله الجيعان/Name-2: /احمد علي عبدالله/CA: 126000010006080369766				
26/06/202	تحويل	2.00		1,688,078.04	W	
20/12/144		Name-1: /مصعب محمد غالب الجعيد/Name-2: /مصعب/CA: 154000010006080008518				
26/06/202	تحويل	120.00		1,688,198.04	W	
20/12/144		Name-1: /سعد ابن دخيل ابن سعد الوزران السبيعي/Name-2: /سعد ابن دخيل ابن سعد/CA: 144000010006080152624				
26/06/202	تحويل	300.00		1,688,498.04	W	
20/12/144		Name-1: /فيصل عبدالله العبدالجبار/Name-2: /فيصل عبدالله/CA: 487000010006080580571				
26/06/202	تحويل	1.00		1,688,499.04	W	
20/12/144		Name-1: /هيا هيا سحمان محمد السبيعي/Name-2: /هيا/CA: 181000010006080498062				
26/06/202	تحويل	1.00		1,688,500.04	W	
20/12/144		Name-1: /مرزوقه عبيد مسعد الحربي/Name-2: /مرزوقه عبيد مسعد الح/CA: 134000010006080280864				
26/06/202	تحويل	10.00		1,688,510.04	W	
20/12/144		Name-1: /هيا محمد عبدالله الشهري/Name-2: /هيا محمد عبدالله ال/CA: 410000010006080051658				
26/06/202	رسوم رواتب شركات	-5.75		1,688,504.29	E	
20/12/144		E-Corp-Payroll-Charges-00023742_W_20240627_01.txt-Payroll				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/06/202	تنفيذ رواتب شركات		-22,029.35	1,666,474.94	E	
20/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00023742_W_20240627_01.txt-Payroll					
26/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,666,594.94	B	
20/12/144	شمعه محمد قينان العجمي/20240626SANCBKNCBK2B82812311015863					
27/06/202	أمر مستديم	300.00		1,666,894.94	B	
21/12/144	06/2024-475000010006086152619---REEM MOHAMMED NASSER ALBAQAMI					
27/06/202	تحويل	240.00		1,667,134.94	W	
21/12/144	Name-1: فراج فهد مسند المجمع /Name-2: فراج فهد مسند المجمع السبيعي: CA: 181000010006080353960					
27/06/202	تحويل	20.00		1,667,154.94	W	
21/12/144	Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل محمد علي مداوي عسييري: CA: 347000010006080517342					
27/06/202	تحويل	10.00		1,667,164.94	W	
21/12/144	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله فهد الحميدي السبيعي: CA: 530000010006080546843					
27/06/202	تحويل	300.00		1,667,464.94	W	
21/12/144	Name-1: منها /Name-2: منها محمد المطيري: CA: 138000010006080270770					
27/06/202	تحويل	240.00		1,667,704.94	W	
21/12/144	Name-1: جواهر /Name-2: جواهر محمد عامر الشهري: CA: 239000010006080052291					
27/06/202	تحويل	600.00		1,668,304.94	W	
21/12/144	Name-1: مريم /Name-2: مريم سليمان ابراهيم الجمهور: CA: 307000010006080064087					
27/06/202	تحويل	400.00		1,668,704.94	W	
21/12/144	Name-1: نوير /Name-2: نوير خميخم غنيم العنزي: CA: 133000010006080341527					
27/06/202	تحويل	120.00		1,668,824.94	W	
21/12/144	Name-1: مريم /Name-2: مريم جمعان عمر الكنانى الزهراني: CA: 501000010006080976656					
27/06/202	تحويل	120.00		1,668,944.94	W	
21/12/144	Name-1: حنان /Name-2: حنان سعد صميدان الحجوري: CA: 244000010006080122386					
27/06/202	تحويل	120.00		1,669,064.94	W	
21/12/144	Name-1: تنهاني /Name-2: تنهاني عطيه بن نجم السعدي: CA: 201000010006080302765					
27/06/202	تحويل	300.00		1,669,364.94	W	
21/12/144	Name-1: عبدالعزيز مستورمحميا /Name-2: عبدالعزيز مستورمحميا سليم ال بركي ال: CA: 376000010006080424055					
27/06/202	تحويل	120.00		1,669,484.94	W	
21/12/144	Name-1: اسعد /Name-2: اسعد محمد بن مصطفى مصطفى: CA: 458000010006080507595					
27/06/202	تحويل	300.00		1,669,784.94	W	
21/12/144	Name-1: حنين راشد ابصالح ال /Name-2: حنين راشد ابصالح المنتشري: CA: 694000010006086479728					
27/06/202	تحويل	100.00		1,669,884.94	W	
21/12/144	Name-1: محمد قاسي ابن فهد ا /Name-2: محمد قاسي ابن فهد السبيعي: CA: 181000010006080700046					
27/06/202	حوالت فورية واردة	600.00		1,670,484.94	B	
21/12/144	نوره منشط فهد السبيعي/20240627SANCBKNCBK2B82810259580651					
27/06/202	تحويل	600.00		1,671,084.94	W	
21/12/144	Name-1: علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: علي عبدالله عثمان الصومالي: CA: 412000010006088488777					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	120.00		1,671,204.94	W	
21/12/144		Name-1: عفته ناصر الحميدي السبيعي / Name-2: عفته / CA: 181000010006080219203				
27/06/202	تحويل	300.00		1,671,504.94	W	
21/12/144		Name-1: غنادير عبدالله زيد الحربي / Name-2: غنادير عبدالله زيد ا / CA: 210000010006080991293				
27/06/202	تحويل	120.00		1,671,624.94	W	
21/12/144		Name-1: امته نهاري احمد نهاري / Name-2: امته نهاري احمد نهاري / CA: 221000010006080257619				
27/06/202	تحويل	120.00		1,671,744.94	W	
21/12/144		Name-1: عاصم سلمان سالم الحب / Name-2: عاصم سلمان سالم الحبيشي / CA: 607000010006086002849				
27/06/202	تحويل	200.00		1,671,944.94	W	
21/12/144		Name-1: سلمان بلهيد سايف الم / Name-2: سلمان بلهيد سايف المقاطي / CA: 635000010006080031196				
27/06/202	تحويل	240.00		1,672,184.94	W	
21/12/144		Name-1: فاطمه عقيل عيده عسيري / Name-2: فاطمه / CA: 263000010006080987891				
27/06/202	تحويل	120.00		1,672,304.94	W	
21/12/144		Name-1: مهيبه احمد محمد الشهري / Name-2: مهيبه / CA: 239000010006080376922				
27/06/202	تحويل	300.00		1,672,604.94	W	
21/12/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصمي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلى / CA: 475000010006080102792				
27/06/202	تحويل	120.00		1,672,724.94	W	
21/12/144		Name-1: محمد صقر جعد الزويلى العيصمي / Name-2: محمد صقر جعد الزويلى / CA: 475000010006080102792				
27/06/202	تحويل	50.00		1,672,774.94	W	
21/12/144		Name-1: سليم غفاس زياد المرشدي العتيبي / Name-2: سليم / CA: 132000010006080179233				
27/06/202	تحويل	120.00		1,672,894.94	W	
21/12/144		Name-1: سعود علي محمد القاضي / Name-2: سعود / CA: 350000010006080009906				
27/06/202	حوالت فورية واردة	420.00		1,673,314.94	B	
21/12/144		20240627SANCBKNCBK2B82810435935627/فهد خلف عمر العذيفي				
27/06/202	تحويل	50.00		1,673,364.94	W	
21/12/144		Name-1: عبدالرحمن محمد حمد الصقيهي / Name-2: عبدالرحمن محمد حمد ا / CA: 296000010006080046780				
27/06/202	تحويل	360.00		1,673,724.94	W	
21/12/144		Name-1: محمد مبارك محمد الدغ / Name-2: محمد مبارك محمد الدغيم السبيعي / CA: 219000010006080129374				
27/06/202	تحويل	12.00		1,673,736.94	W	
21/12/144		Name-1: وفاء حسن سعيد عكه / Name-2: وفاء حسن سعيد عكه / CA: 107000010006086344683				
27/06/202	تحويل	5.00		1,673,741.94	W	
21/12/144		Name-1: شهد مفرح عوض السمري / Name-2: شهد مفرح عوض السمري / CA: 239000010006086258850				
27/06/202	تحويل	120.00		1,673,861.94	W	
21/12/144		Name-1: حزمي فلج حزمي السبيعي / Name-2: حزمي / CA: 181000010006080603950				
27/06/202	تحويل	900.00		1,674,761.94	W	
21/12/144		Name-1: الحميدي مثيب شجاع ال / Name-2: الحميدي مثيب شجاع الملحي السبيعي / CA: 181000010006080110816				
27/06/202	تحويل	300.00		1,675,061.94	W	
21/12/144		Name-1: ملك سعد علي ال عبيد الغامدي / Name-2: ملك سعد علي / CA: 177000010006080722566				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	120.00		1,675,181.94	W	
21/12/144						Name-1: بوذيل الشهراني /Name-2: ناصر/CA: 410000010006080061921
27/06/202	تحويل	300.00		1,675,481.94	W	
21/12/144						Name-1: شيماء سعيد محمد العمري /Name-2: شيماء سعيد محمد العمري /CA: 337000010006080257800
27/06/202	تحويل	120.00		1,675,601.94	W	
21/12/144						Name-1: هياء محمد عبيد السبيعي /Name-2: هياء/CA: 181000010006080097872
27/06/202	تحويل	300.00		1,675,901.94	W	
21/12/144						Name-1: زينة سعد صالح العمري /Name-2: زينة سعد صالح العمري ي /CA: 461000010006080017640
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,676,201.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82810525099279/فهد عيد حميد القتامي
27/06/202	تحويل	300.00		1,676,501.94	W	
21/12/144						Name-1: سعود مهدي سمير الجش /Name-2: سمير الجش المطيري /CA: 406000010006080116234
27/06/202	تحويل	300.00		1,676,801.94	W	
21/12/144						Name-1: بنوره فارس سعد السبيعي /Name-2: بنوره/CA: 181000010006080098623
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,677,101.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82810635297102/AZZAH DHAFER MOHAMMED ALGHAMDI
27/06/202	تحويل	420.00		1,677,521.94	W	
21/12/144						Name-1: سلطان نفاع نويمي العبيدي السلمي /Name-2: سلطان/CA: 533000010006080031843
27/06/202	تحويل	120.00		1,677,641.94	W	
21/12/144						Name-1: صالحه هضبان سلمان ال /Name-2: صالحه هضبان سلمان القرني /CA: 263000010006086114904
27/06/202	تحويل	300.00		1,677,941.94	W	
21/12/144						Name-1: ناصر طامي ال عريعر /Name-2: ناصر طامي ال عريعر /CA: 220000010006080404402
27/06/202	تحويل	300.00		1,678,241.94	W	
21/12/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087
27/06/202	تحويل	120.00		1,678,361.94	W	
21/12/144						Name-1: سلطان ابراهيم عبدالله بن غشيان /Name-2: سلطان/CA: 164000010006080102087
27/06/202	تحويل	20.00		1,678,381.94	W	
21/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله /CA: 382000010006080025276
27/06/202	تحويل	120.00		1,678,501.94	W	
21/12/144						Name-1: محمد رتيبان ناصر المجامعه السبيعي /Name-2: محمد رتيبان ناصر الم /CA: 282000010006080686763
27/06/202	تحويل	300.00		1,678,801.94	W	
21/12/144						Name-1: بنوره عبدالله ثنيان العنزي /Name-2: بنوره عبدالله ثنيان ا /CA: 660000010006080053248
27/06/202	تحويل	120.00		1,678,921.94	W	
21/12/144						Name-1: محمد سليمان الفيفي /Name-2: تركي /CA: 249000010006086016371
27/06/202	تحويل	9.00		1,678,930.94	W	
21/12/144						Name-1: عيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عيده /CA: 447000010006086041486
27/06/202	تحويل	120.00		1,679,050.94	W	
21/12/144						Name-1: اريم احمد بن حسن حدادي /Name-2: اريم احمد بن حسن حداد /CA: 246000010006086005880

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	5.00		1,679,055.94	W	
21/12/144						Name-1: غنيم العلوي الحربي /Name-2: سلمى مناور غنيم العل /CA: 439000010006080071257
27/06/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,679,065.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82810843653867/مدبحة مدخل عاقل المطيري
27/06/202	تحويل	300.00		1,679,365.94	W	
21/12/144						Name-1: ناصر حسن الملح /Name-2: عائض ناصر حسن الملح السبيعي /CA: 181000010006080236868
27/06/202	تحويل	300.00		1,679,665.94	W	
21/12/144						Name-1: سعيد علي مبارك آل عابد الزهراني /Name-2: سعيد /CA: 125000010006080072726
27/06/202	تحويل	300.00		1,679,965.94	W	
21/12/144						Name-1: بدر محمد عائش الدمحني البقمي /Name-2: بدر /CA: 264000010006080103902
27/06/202	تحويل	120.00		1,680,085.94	W	
21/12/144						Name-1: فائز عبدالله سعيد آل /Name-2: فائز عبدالله سعيد آل غرامة /CA: 190000010006080137412
27/06/202	تحويل	300.00		1,680,385.94	W	
21/12/144						Name-1: فهد عائض آل م /Name-2: عائض فهد عائض آل مجري /CA: 107000010006080551788
27/06/202	تحويل	30.00		1,680,415.94	W	
21/12/144						Name-1: محمود محمد حسن العلوي الجهني /Name-2: محمود /CA: 150000010006080613030
27/06/202	تحويل	20.00		1,680,435.94	W	
21/12/144						Name-1: عبدالعزيز فراج بن وديكان السبيعي /Name-2: عبدالعزيز /CA: 355000010006086600265
27/06/202	تحويل	120.00		1,680,555.94	W	
21/12/144						Name-1: سليمان سويلم الحويطي /Name-2: العنود /CA: 109000010006086210882
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,680,855.94	B	
21/12/144						20240627SAALBIALBI2B98811013563035/HASSAN SAAD ALSUBAIE
27/06/202	تحويل	240.00		1,681,095.94	W	
21/12/144						Name-1: محمد البقمي /Name-2: ابنه عيد بن محمد البقمي /CA: 346000010006080035932
27/06/202	تحويل	120.00		1,681,215.94	W	
21/12/144						Name-1: نوار فالح علي آل بو عجله الشهره /Name-2: /CA: 209000010006086155623
27/06/202	تحويل	120.00		1,681,335.94	W	
21/12/144						Name-1: رشيد محمد رشيد العصي /Name-2: رشيد محمد رشيد العصيمي العتيبي /CA: 470000010006080102870
27/06/202	تحويل	240.00		1,681,575.94	W	
21/12/144						Name-1: شجاع بن سليم /Name-2: واصل بن شجاع بن سليمان الكميان الم /CA: 434000010006080006209
27/06/202	تحويل	300.00		1,681,875.94	W	
21/12/144						Name-1: خليل سالم حمد البطين المري /Name-2: خليل سالم حمد البطين /CA: 515000010006080067047
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,682,175.94	B	
21/12/144						20240627SASABBSABB2BMOB11032227020/عزيره عبدالله مدعث السبيعي
27/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,682,295.94	B	
21/12/144						20240627SAINMAINMA2BXXX11042101166/NAIF MOHAMMED SUWAYYI ALQAHTANI
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,682,595.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82811044003035/SAEED OWTAAH A ALSHAHRANI

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	100.00		1,682,695.94	W	
21/12/144						Name-1: حصه عبدالرحمن عبدالله البطي /Name-2: حصه/CA: 216000010006080495232
27/06/202	تحويل	120.00		1,682,815.94	W	
21/12/144						Name-1: عبدالله عوض عوض السحيمي الحربي /Name-2: عبدالله عوض/CA: 366000010006080248993
27/06/202	تحويل	120.00		1,682,935.94	W	
21/12/144						Name-1: عماد سعد دخيل الدرعا /Name-2: عماد سعد دخيل الدرعا الخالدي /CA: 554000010006080069201
27/06/202	تحويل	20.00		1,682,955.94	W	
21/12/144						Name-1: ووجدان سعيد مصطفى عسيري /Name-2: ووجدان /CA: 425000010006080506407
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,683,255.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82811051023215/SAEED OWTHAH A ALSHAHRANI
27/06/202	تحويل	150.00		1,683,405.94	W	
21/12/144						Name-1: محمد مطلق السبيعي /Name-2: محمد مطلق السبي /CA: 181000010006080240191
27/06/202	تحويل	100.00		1,683,505.94	W	
21/12/144						Name-1: سعد فالح سعد الشهراني /Name-2: سعد فالح سعد الشهران /CA: 410000010006082005454
27/06/202	تحويل	300.00		1,683,805.94	W	
21/12/144						Name-1: مديس عيضة الجاهلي الثقفي /Name-2: سامي /CA: 199000010006080163237
27/06/202	تحويل	120.00		1,683,925.94	W	
21/12/144						Name-1: عبدالرحمن محمد طاهر عرنوط محنشي /Name-2: عبدالرحمن /CA: 316000010006082006267
27/06/202	تحويل	300.00		1,684,225.94	W	
21/12/144						Name-1: نوره فلاح علي ال قنفذ /Name-2: نوره /CA: 220000010006080209611
27/06/202	تحويل	120.00		1,684,345.94	W	
21/12/144						Name-1: غزيل أحمد علي الحمري /Name-2: غزيل أحمد علي الحمري /CA: 688000010006086000902
27/06/202	تحويل	120.00		1,684,465.94	W	
21/12/144						Name-1: موقبل مصنت الحويمضي الحربي /Name-2: موسى /CA: 291000010006080116539
27/06/202	تحويل	240.00		1,684,705.94	W	
21/12/144						Name-1: سعد مسند الوثالين السبيعي /Name-2: مفلح /CA: 181000010006080100544
27/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,684,825.94	B	
21/12/144						20240627SANCBKNCBK2B82811122115248/ذيب بدر ابن محسن الشيباني
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,685,125.94	B	
21/12/144						20240627SARIBLRIBL2BTMS11127312233/فهد عزيز رتيما الجهني
27/06/202	تحويل	300.00		1,685,425.94	W	
21/12/144						Name-1: سعود سعيد هلال العيدي /Name-2: سعود سعيد هلال العيدي السلمي /CA: 425000010006080553458
27/06/202	تحويل	120.00		1,685,545.94	W	
21/12/144						Name-1: هيا مقعد سعد السبيعي /Name-2: هيا مقعد سعد السبيعي /CA: 181000010006080247121
27/06/202	تحويل	120.00		1,685,665.94	W	
21/12/144						Name-1: ماجد عبدالله علي العامر /Name-2: ماجد /CA: 390000010006080121505
27/06/202	تحويل	100.00		1,685,765.94	W	
21/12/144						Name-1: ظافره ضيف الله مصلح الحارثي /Name-2: ظافره /CA: 257000010006080406692

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	حوالت فورية واردة	20.00		1,685,785.94	B	
21/12/144	عواطف ذعار مقعد السبيعي/20240627SANCBKNCBK2B82811159221447					
27/06/202	تحويل	120.00		1,685,905.94	W	
21/12/144	Name-1: خالد ضوييري علي إل جف /Name-2: خالد ضوييري علي إل جفران السبيعي /CA: 237000010006080111859					
27/06/202	تحويل	300.00		1,686,205.94	W	
21/12/144	Name-1: عبدالرحمن بن سعد بن مبارك الدوسري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 135000010006086033308					
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,686,505.94	B	
21/12/144	20240627SAINMAINMA2BXXX11227101041/WALAH SOILH MZID ALOTAIBI					
27/06/202	تحويل	300.00		1,686,805.94	W	
21/12/144	Name-1: مخلد سالم عبيد الشيخ /Name-2: مخلد سالم عبيد الشيخ /CA: 445000010006080166588					
27/06/202	تحويل	50.00		1,686,855.94	W	
21/12/144	Name-1: فاطمه احمد علي /Name-2: فاطمه احمد علي الشهري /CA: 193000010006080143672					
27/06/202	تحويل	20.00		1,686,875.94	W	
21/12/144	Name-1: ندي عبدالله بن صالح /Name-2: ندي عبدالله بن صالح الغامدي /CA: 156000010006086137475					
27/06/202	تحويل	2.00		1,686,877.94	W	
21/12/144	Name-1: هند عبدالله حسين ال سهلن /Name-2: هند /CA: 395000010006080123662					
27/06/202	تحويل	300.00		1,687,177.94	W	
21/12/144	Name-1: عبدالله بن علي بن مس /Name-2: عبدالله بن علي بن مسفر المقاطي العت /CA: 428000010006080196818					
27/06/202	تحويل	10.00		1,687,187.94	W	
21/12/144	Name-1: بدور مبارك عبدالله غ /Name-2: بدور مبارك عبدالله غانم ال شري الوا /CA: 220000010006080164162					
27/06/202	تحويل	300.00		1,687,487.94	W	
21/12/144	Name-1: عبدالرحمن صالح عبدالرحمن الفايز /Name-2: عبدالرحمن /CA: 121000010006080186942					
27/06/202	تحويل	240.00		1,687,727.94	W	
21/12/144	Name-1: أميره حسن سلمان /Name-2: أميره حسن سلمان ال مقرح القحطاني /CA: 328000010006086109816					
27/06/202	تحويل	300.00		1,688,027.94	W	
21/12/144	Name-1: غيثه /Name-2: غيثه علي مسفر الشمراني /CA: 337000010006080271090					
27/06/202	تحويل	240.00		1,688,267.94	W	
21/12/144	Name-1: غاده محمد ظافر الشهري /Name-2: غاده /CA: 585000010006086196209					
27/06/202	تحويل	300.00		1,688,567.94	W	
21/12/144	Name-1: حصه /Name-2: حصه مزيد بن سعود المطيري /CA: 406000010006080035178					
27/06/202	تحويل	120.00		1,688,687.94	W	
21/12/144	Name-1: سعيد مسحل سعيد /Name-2: سعيد مسحل سعيد الروقي العتيبي /CA: 477000010006080503583					
27/06/202	تحويل	300.00		1,688,987.94	W	
21/12/144	Name-1: ارنده محمد حسن الصافي /Name-2: ارنده /CA: 221000010006080316647					
27/06/202	حوالة واردة داخل الراجحي	871.05		1,689,858.99	B	
21/12/144	B2B/FACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
27/06/202	تحويل	120.00		1,689,978.99	W	
21/12/144	Name-1: غزيه فيد عبدالله السبيعي /Name-2: غزيه فيد عبدالله الس /CA: 181000010006080096114					

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	120.00		1,690,098.99	A	
21/12/144	من حساب محمد بلل حماد البلوشي \$110000010006080432851					
27/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,690,218.99	B	
21/12/144	سعيده عباد عبيد العيسى/20240627SANCBKNCBK2B82811347549495					
27/06/202	تحويل	480.00		1,690,698.99	W	
21/12/144	Name-1: غلبا سعيد ناصر الشهراني /Name-2: غلبا سعيد ناصر الشهراني /CA: 209000010006080718244					
27/06/202	تحويل	50.00		1,690,748.99	W	
21/12/144	Name-1: الزينه مطر محمد العر /Name-2: الزينه مطر محمد العرعي الرشيد /CA: 242000010006080278511					
27/06/202	تحويل	120.00		1,690,868.99	W	
21/12/144	Name-1: احمد عبدالرحمن زيدان المطيلق /Name-2: احمد عبدالرحمن زيدان /CA: 205000010006080298951					
27/06/202	تحويل	120.00		1,690,988.99	W	
21/12/144	Name-1: سعيد جابر سعيد ال هندي المري /Name-2: سعيد /CA: 277000010006080117519					
27/06/202	تحويل	150.00		1,691,138.99	W	
21/12/144	Name-1: مخلد مثير تركي الملوح السبيعي /Name-2: مخلد /CA: 181000010006080604677					
27/06/202	تحويل	50.00		1,691,188.99	W	
21/12/144	Name-1: ابن متعب القحطاني /Name-2: عالي /CA: 560000010006080224675					
27/06/202	تحويل	1.00		1,691,189.99	W	
21/12/144	Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار /CA: 220000010006080299604					
27/06/202	تحويل	300.00		1,691,489.99	W	
21/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
27/06/202	تحويل	100.00		1,691,589.99	W	
21/12/144	Name-1: عبدالله عوض علي ال /Name-2: عبدالله عوض علي ال مرعي القرني /CA: 567000010006080545254					
27/06/202	تحويل	120.00		1,691,709.99	W	
21/12/144	Name-1: نوير سحمان العبيد السبيعي /Name-2: نوير /CA: 181000010006080185628					
27/06/202	تحويل	1,200.00		1,692,909.99	W	
21/12/144	Name-1: عبدالحميد عبدالرحمن عبدالله ال رشيد /Name-2: عبدالحميد /CA: 181000010006080207836					
27/06/202	تحويل	300.00		1,693,209.99	W	
21/12/144	Name-1: تنهاني خميخ غنيم العنزي /Name-2: تنهاني /CA: 133000010006086304826					
27/06/202	تحويل	17.00		1,693,226.99	W	
21/12/144	Name-1: مشاعل محمد علي ال مداوي عسيري /Name-2: مشاعل /CA: 347000010006080517342					
27/06/202	تحويل	120.00		1,693,346.99	W	
21/12/144	Name-1: محمد فهد المقاطي العتيبي /Name-2: غزاي محمد فهد المقاط /CA: 115000010006080251207					
27/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,693,466.99	B	
21/12/144	20240627SAALBIALBI2B22111633803015/HAMIDAH MOHAMMED ALSULAMI					
27/06/202	تحويل	120.00		1,693,586.99	W	
21/12/144	Name-1: عبيد دسمان بن فابع الفراعنه السبيعي /Name-2: عبيد دسمان بن فابع ا /CA: 375000010006080161971					
27/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		1,694,186.99	A	
21/12/144	من حساب عليان عبدالله عليان الصقر \$280000010006080099001					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	300.00		1,694,486.99	W	
21/12/144						Name-1: هادي صالح عبدالعزيز البديوي /Name-2: هادي صالح عبدالعزيز البديوي /CA: 449000010006080160454
27/06/202	تحويل	1.00		1,694,487.99	W	
21/12/144						Name-1: باسمه خضر عيسى المثني /Name-2: باسمه خضر عيسى المثني /CA: 248000010006080577122
27/06/202	حوالت فورية واردة	620.00		1,695,107.99	B	
21/12/144						يونس عبدالرحمن محمد صديق/20240627SANCBKNCBK2B82811743282558
27/06/202	تحويل	10.00		1,695,117.99	W	
21/12/144						Name-1: خالد عبدالله سعيد الزهراني /Name-2: خالد /CA: 598000010006080047817
27/06/202	تحويل	900.00		1,696,017.99	W	
21/12/144						Name-1: حمزه نايل عبدالله الفعر /Name-2: حمزه /CA: 608000010006080372585
27/06/202	تحويل	120.00		1,696,137.99	W	
21/12/144						Name-1: هادي صبيدان مغيب ال محمد السبيعي /Name-2: هادي /CA: 181000010006086017155
27/06/202	تحويل	30.00		1,696,167.99	W	
21/12/144						Name-1: فاطمه علي سعد العلياني /Name-2: فاطمه /CA: 156000010006086016216
27/06/202	تحويل	15.00		1,696,182.99	W	
21/12/144						Name-1: احمد القحطاني /Name-2: احمد القحط /CA: 209000010006087425652
27/06/202	تحويل	55.00		1,696,237.99	W	
21/12/144						Name-1: البندري عبدالله ابن سعد العسيري /Name-2: البندري /CA: 347000010006086011845
27/06/202	تحويل	500.00		1,696,737.99	W	
21/12/144						Name-1: اريج مطلق فالح الحارثي /Name-2: اريج مطلق فالح الحار /CA: 412000010006086055966
27/06/202	تحويل	120.00		1,696,857.99	W	
21/12/144						Name-1: محسن هاشم عبدالله المغربي /Name-2: محسن /CA: 452000010006080042185
27/06/202	تحويل	540.00		1,697,397.99	W	
21/12/144						Name-1: حجاب بنيان حزمي المرغاني السبيعي /Name-2: حجاب بنيان حزمي المر /CA: 181000010006080329796
27/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,697,697.99	B	
21/12/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240627SANCBKNCBK2B82812107966431
27/06/202	حوالت فورية واردة	100.00		1,697,797.99	B	
21/12/144						رحمه ناجي بن عيظه الزهراني/20240627SANCBKNCBK2B82812108970691
27/06/202	تحويل	5.00		1,697,802.99	W	
21/12/144						Name-1: عبيده فلاح راشد القحطاني /Name-2: عبيده /CA: 447000010006086041486
27/06/202	تحويل	300.00		1,698,102.99	W	
21/12/144						Name-1: احمد محمد سليمان المورعي الحربي /Name-2: احمد /CA: 354000010006080033449
27/06/202	تحويل	360.00		1,698,462.99	W	
21/12/144						Name-1: مريم سرور معتق العتيبي /Name-2: مريم سرور معتق /CA: 105000010006080190829
27/06/202	تحويل	240.00		1,698,702.99	W	
21/12/144						Name-1: عقلاء سالم دخيل التومي الشمري /Name-2: عقلاء /CA: 306000010006080227180
28/06/202	حوالت فورية واردة	120.00		1,698,822.99	B	
22/12/144						نواف عمر صالح حسن/20240628SANCBKNCBK2B82810033494260

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/06/202	تحويل	120.00		1,698,942.99	W	
22/12/144						Name-1: محمد بن محمد سعيد السريحي الحرب /Name-2: علء/CA: 240000010006080280121
28/06/202	تحويل	120.00		1,699,062.99	W	
22/12/144						Name-1: منار مسلط سعود السبيعي /Name-2: منار/CA: 210000010006089018411
28/06/202	أمر مستديم	300.00		1,699,362.99	B	
22/12/144						06/2024-536000010006080060062---FAHAD MOHAMMED SAAD ALOTAIBI
28/06/202	أمر مستديم	300.00		1,699,662.99	B	
22/12/144						06/2024-534000010006080169618---ABDULLAH AHMED HAMED ALAMRI
28/06/202	أمر مستديم	120.00		1,699,782.99	B	
22/12/144						06/2024-210000010006080252217---SITAH SAEL MUFARRIS ALBAQAMI
28/06/202	أمر مستديم	120.00		1,699,902.99	B	
22/12/144						06/2024-279000010006080113581---ABDULRAHMAN MOHAMMED O ALZHRANI
28/06/202	تحويل	2.00		1,699,904.99	W	
22/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518
28/06/202	تحويل	120.00		1,700,024.99	W	
22/12/144						Name-1: حنان سعود غريب الذبياني الجهني /Name-2: حنان/CA: 258000010006080137924
28/06/202	تحويل	5.00		1,700,029.99	W	
22/12/144						Name-1: وجدان عبدالله حسين ع /Name-2: وجدان عبدالله حسين عبدالله إل سهلن /Name-1: 426000010006080988893
28/06/202	تحويل	2.00		1,700,031.99	W	
22/12/144						Name-1: نور محمد فاهد الفراءه السبيعي /Name-2: نور محمد فاهد الفراء /CA: 210000010006080623375
28/06/202	حوالت فورية وارده	120.00		1,700,151.99	B	
22/12/144						20240628SASIBCSIBC1BRIB1114719915/FATIMAH AHMED ALGHAMDI
28/06/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,700,451.99	B	
22/12/144						20240628SAALBI2B27511300607094/TAHANI THAMER ALSHAMMARI
28/06/202	تحويل	100.00		1,700,551.99	W	
22/12/144						Name-1: محمد سعود سعد المشيخ /Name-2: محمد سعود سعد المشيخي /CA: 264000010006080192483
28/06/202	تحويل	10.00		1,700,561.99	W	
22/12/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150
28/06/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,700,861.99	B	
22/12/144						20240628SANCBKNCBK2B82811337199022/ مؤيد عبدالرحيم محمد باحيدان
28/06/202	تحويل	5.00		1,700,866.99	W	
22/12/144						Name-1: سهام حزام محمد ال بو عزيزه القحطاني /Name-2: سهام حزام محمد ال بو /CA: 543000010006080596751
28/06/202	تحويل	300.00		1,701,166.99	W	
22/12/144						Name-1: عبيد محمد مقعد السبيعي /Name-2: عبيد/CA: 314000010006080252550
28/06/202	تحويل	120.00		1,701,286.99	W	
22/12/144						Name-1: سجدى عناد ضيف الله العصيمي العتيبي /Name-2: سجدى عناد ضيف الله ا /CA: 115000010006080239525
28/06/202	تحويل	10.00		1,701,296.99	W	
22/12/144						Name-1: وفاء حسن سعيد عكه /Name-2: وفاء حسن سعيد عكه /CA: 107000010006086344683

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية النيتام بمحافظة رنية

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,701,596.99	B	
22/12/144						20240628SAINMAINMA2BXXX11511106051/faisal hmoud hamad alsaedi
28/06/202	تحويل	5.00		1,701,601.99	W	
22/12/144						Name-1: عائشه علي مغرم عسيري /Name-2: عائشه/CA: 321000010006080217802
28/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,701,901.99	B	
22/12/144						20240628SAALBI1B61311622313520/ALI FAYEZ ALDAHMANI
28/06/202	تحويل	300.00		1,702,201.99	W	
22/12/144						Name-1: خوله عبدالله عمر الدميحي /Name-2: خوله/CA: 458000010006080087069
28/06/202	تحويل	10.00		1,702,211.99	W	
22/12/144						Name-1: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار /Name-2: عبدالخالق سعد عبدالله الشعابي الحار/CA: 382000010006080025276
28/06/202	حوالت فورية واردة	10.00		1,702,221.99	B	
22/12/144						20240628SANCBKNCBK2B82811754649081/شروق ناصر ابن حسن القحطاني
28/06/202	تحويل	1.00		1,702,222.99	W	
22/12/144						Name-1: اسرار مسفر فهد ال فروان الوادعي /Name-2: اسرار/CA: 220000010006080299604
28/06/202	تحويل	2.00		1,702,224.99	W	
22/12/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي/CA: 412000010006088488777
28/06/202	تحويل	1.00		1,702,225.99	W	
22/12/144						Name-1: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي /Name-2: اسميره علي عبدالله عثمان الصومالي/CA: 412000010006088488777
28/06/202	تحويل	10.00		1,702,235.99	W	
22/12/144						Name-1: عبيد راشد سالم الشهراني /Name-2: عبيد راشد سالم الشهراني/CA: 543000010006081233297
28/06/202	تحويل	8.00		1,702,243.99	W	
22/12/144						Name-1: عبيد فلاح راشد القحطاني /Name-2: عبيد/CA: 447000010006086041486
28/06/202	تحويل	20.00		1,702,263.99	W	
22/12/144						Name-1: موضي ناصر محمد السبيعي /Name-2: موضي/CA: 181000010006080097799
28/06/202	تحويل	30.00		1,702,293.99	W	
22/12/144						Name-1: FATIMA HUSSAIN MOHAMMED SIDDIQUE/Name-2: FATIMA HUSSAIN MOHAM/CA: 337000010006080805525
28/06/202	تحويل	20.00		1,702,313.99	W	
22/12/144						Name-1: الهنوف عبدالله بن محمد المقرن /Name-2: الهنوف عبدالله بن مح/CA: 265000010006080047629
28/06/202	تحويل	10.00		1,702,323.99	W	
22/12/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150
28/06/202	تحويل	15.00		1,702,338.99	W	
22/12/144						Name-1: نوال ظافر سعيد المزارقه /Name-2: نوال/CA: 107000010006086341150
28/06/202	تحويل	9.00		1,702,347.99	W	
22/12/144						Name-1: بساره موسى ابن مشيب ال كردم /Name-2: بساره/CA: 249000010006086226087
28/06/202	تحويل	2.00		1,702,349.99	W	
22/12/144						Name-1: مصعب محمد غالب الجعيد /Name-2: مصعب/CA: 154000010006080008518
28/06/202	تحويل	240.00		1,702,589.99	W	
22/12/144						Name-1: مها هادي حسن القحطاني /Name-2: مها/CA: 276000010006086138957

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
28/06/202	حوالت فورية واردة	300.00		1,702,889.99	B	
22/12/144	مساعد مطر شعيب العنزي/20240628SARIBLRIBL2BTMS11947219906/شادن سعد رقدان الشهراني: Name-1: شادن/CA: 543000010006081022559					
28/06/202	تحويل	20.00		1,702,909.99	W	
22/12/144	تحويل	10.00		1,702,919.99	W	
22/12/144	تحويل	240.00		1,703,159.99	W	
22/12/144	تحويل	120.00		1,703,279.99	W	
29/06/202	تحويل	10.00		1,703,289.99	W	
23/12/144	تحويل	1.00		1,703,290.99	W	
23/12/144	تحويل	100.00		1,703,390.99	W	
23/12/144	تحويل	300.00		1,703,690.99	W	
29/06/202	تحويل	1.00		1,703,691.99	W	
23/12/144	تحويل	500.00		1,704,191.99	W	
23/12/144	تحويل	1.00		1,704,192.99	W	
23/12/144	تحويل	50.00		1,704,242.99	W	
24/12/144	تحويل	50.00		1,704,292.99	W	
24/12/144	تحويل	110.00		1,704,402.99	W	
24/12/144	تحويل	1.00		1,704,403.99	W	
24/12/144	تحويل	2.00		1,704,405.99	W	
30/06/202	حوالت فورية واردة	200.00		1,704,605.99	B	
24/12/144	فالح محمد سعد السبيعي/20240630SANCBKNCBK2B82810424325471/حنان مناور عوض المطيري: Name-1: أسماء عبدالله مبارك/CA: 528000010006080126657					
30/06/202	تحويل	20.00		1,704,625.99	W	
24/12/144	تحويل					

إسم العميل
جمعية اليتام بمحافظة رنية

الفترة
01/01/2024 - 31/12/2024
19/06/1445 - 30/06/1446

الفرع
رنية

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
181000010006080788876

لقب الحساب
العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/06/202	تحويل	50.00		1,704,675.99	W	
24/12/144	Name-1: شنفه جابر حديش ال ش /Name-2: شنفه جابر حديش ال شقيفه /CA: 239000010006080149709					
30/06/202	تحويل	120.00		1,704,795.99	W	
24/12/144	Name-1: انوير عيد عوده الحويطي /Name-2: انوير /CA: 283000010006080147153					
30/06/202	تحويل	50.00		1,704,845.99	W	
24/12/144	Name-1: حسن محمد عثمان السهلي /Name-2: حسن محمد عثمان السهل /CA: 316000010006080291275					
30/06/202	حوالت فورية وارده	300.00		1,705,145.99	B	
24/12/144	خالد عبدالله محمد الشغرد/20240630SANCBKNCBK2B82810754442722					
30/06/202	تحويل	30.00		1,705,175.99	W	
24/12/144	Name-1: عبيد عبدالله محسن /Name-2: عبيد عبدالله محسن العبيدي الحربي /CA: 240000010006080730745					
30/06/202	حوالة وارده داخل الراجحي	41,926.67		1,747,102.66	B	
24/12/144	B2B/FRACCT/SA8780000504608017719999Moyasar Financial Company/B2B					
30/06/202	التحويل للحساب الصراف اللي	200.00		1,747,302.66	A	
24/12/144	من حساب عبدالله جمعان معيض الجندبي الزهراني \$335000010006080012645					
30/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-8,400.00		1,738,902.66	E	
24/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240701_03.txt-Payroll					
30/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-20,400.00		1,718,502.66	E	
24/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240701_06.txt-Payroll					
30/06/202	تنفيذ رواتب شركات	-38,000.00		1,680,502.66	E	
24/12/144	E-Corp-Payroll-Debit-00014431_E_20240701_07.txt-Payroll					
30/06/202	تحويل	120.00		1,680,622.66	W	
24/12/144	Name-1: بنورة عبدالله عبدالرحمن الشمراني /Name-2: بنورة /CA: 257000010006080230456					
30/06/202	تحويل	120.00		1,680,742.66	W	
24/12/144	Name-1: عمر سعود بن أحمد الفراج /Name-2: عمر /CA: 498000010006080117413					
30/06/202	تحويل	1.00		1,680,743.66	W	
24/12/144	Name-1: مصعب محمد غالب الجخيدب /Name-2: مصعب /CA: 154000010006080008518					
30/06/202	تحويل	-900.00		1,679,843.66	E	
24/12/144	Name-1: غزيل ناصر سعد الدوسر /Name-2: غزيل ناصر سعد الدوسري /CA: 181000010006080305887					
30/06/202	تحويل	-14,950.00		1,664,893.66	E	
24/12/144	Name-1: مؤسسة ساره محمد حربا /Name-2: مؤسسة ساره محمد حربايش العدام للمقاو /CA: 181000010006086172638					
30/06/202	تحويل	2.00		1,664,895.66	W	
24/12/144	Name-1: هياء عبدالله مروت المروت /Name-2: هياء عبدالله مروت ال /CA: 585000010006086135330					
30/06/202	تحويل	66,800.00		1,731,695.66	E	
24/12/144	Name-1: جمعية اليتام بمحافظة رنية حساب كفال /Name-2: جمعية اليتام بمحافظة رنية /CA: 181000010006080744432					

عدد عمليات الايداع	مجموع مبلغ الايداعات
8,863.00	5,166,651.84
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم
322.00	-3,718,321.57
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
283,365.39	1,731,695.66